

The DeadStock Broker

LOT5100 Fluid Power - Many Brands

Replacement Costs are shown for reference only.

The supplier is looking for **reasonable offers** on this inventory.

Contact our sales team by web, email or phone to **make an offer**.

Phone: (250) 758-2055 / Email: inventory@deadstockbroker.com

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
1	3R INDUSTRIES	3R 900-1/2X165MMMODX135MMID	22	\$11.49	\$252.79	\$14.94	\$328.63
2	A.R.THOMSON	5000PBI 3/4 10LB	20	\$167.71	\$3,354.23	\$218.03	\$4,360.50
3	A.R.THOMSON	3565.125 60X60 ENVELON 1/8"	25	\$100.80	\$2,519.95	\$131.04	\$3,275.94
4	A.R.THOMSON	5889 1/2 5LB	10	\$163.43	\$1,634.33	\$212.46	\$2,124.63
5	A.R.THOMSON	GC-89 1/2 5LB	20	\$79.27	\$1,585.38	\$103.05	\$2,061.00
6	A.R.THOMSON	3504 RG 26X150 1/16	4	\$377.88	\$1,511.54	\$491.25	\$1,965.00
7	A.R.THOMSON	3545 RG 22X150 1/8	2	\$579.16	\$1,158.33	\$752.91	\$1,505.83
8	A.R.THOMSON	3545 RG 16X150 1/8	2	\$354.12	\$708.23	\$460.35	\$920.70
9	A.R.THOMSON	EFX TAB RG 12X150 1/8	6	\$102.93	\$617.60	\$133.81	\$802.88
10	A.R.THOMSON	3504 RG 2 1/2X150 1/8	38	\$15.26	\$579.87	\$19.84	\$753.83
11	A.R.THOMSON	CHEM-2 08-3250-6	3	\$178.42	\$535.27	\$231.95	\$695.85
12	A.R.THOMSON	3545 RG 4X150 1/16	30	\$17.84	\$535.10	\$23.19	\$695.63
13	A.R.THOMSON	3545 RG 8X150 1/16	12	\$42.71	\$512.54	\$55.53	\$666.30
14	A.R.THOMSON	80057 DJ926S6G TRIM HT EX	2	\$245.60	\$491.19	\$319.28	\$638.55
15	A.R.THOMSON	3545 RG 20X150 1/8	1	\$442.77	\$442.77	\$575.60	\$575.60
16	A.R.THOMSON	RWI 16X150X316THT	2	\$215.82	\$431.63	\$280.56	\$561.13
17	A.R.THOMSON	6101G TAB RG 14X150 1/8	8	\$42.63	\$341.08	\$55.43	\$443.40
18	A.R.THOMSON	3000 RG 5X150 1/8	40	\$7.67	\$306.92	\$9.98	\$399.00
19	A.R.THOMSON	1092715(ARTS01204/ARM3075726) INLET GSKT	1	\$228.98	\$228.98	\$297.68	\$297.68
20	A.R.THOMSON	3033081 JS 1/8 X 100FT GORE JOINT SEAL	1	\$222.85	\$222.85	\$289.70	\$289.70
21	A.R.THOMSON	EFX TAB RG 6X150 1/8	5	\$38.32	\$191.59	\$49.81	\$249.06
22	A.R.THOMSON	HOMPSON R38 OVAL S316 4	4	\$43.27	\$173.08	\$56.25	\$225.00
23	A.R.THOMSON	1093200	36	\$4.07	\$146.42	\$5.29	\$190.35
24	A.R.THOMSON	3504 RG 6X300 1/16	3	\$48.19	\$144.58	\$62.65	\$187.95
25	A.R.THOMSON	3504 RG 3/4X150 1/8	37	\$3.80	\$140.53	\$4.94	\$182.69
26	A.R.THOMSON	6101G TAB RG 10X150 1/8	8	\$16.15	\$129.23	\$21.00	\$168.00
27	A.R.THOMSON	7797	5	\$25.51	\$127.55	\$33.16	\$165.81
28	A.R.THOMSON	TGBE FF 1500-02000-062-4	6	\$19.13	\$114.81	\$24.88	\$149.25
29	A.R.THOMSON	3545 RG 3X150 1/16	6	\$15.44	\$92.65	\$20.08	\$120.45
30	A.R.THOMSON	TGBE RG 0562-12125-062	2	\$41.63	\$83.27	\$54.13	\$108.25
31	A.R.THOMSON	3545 RG 3/4X150 1/8	20	\$3.90	\$78.08	\$5.08	\$101.50
32	A.R.THOMSON	TGBE RG 0531-07250-062	4	\$15.73	\$62.92	\$20.45	\$81.80
33	A.R.THOMSON	3504 RG 1/2X300 1/8	14	\$4.41	\$61.79	\$5.74	\$80.33
34	A.R.THOMSON	W7742-SS .060 SHIM 3072461	10	\$5.28	\$52.79	\$6.86	\$68.63
					\$19,317.06		\$25,112.18
35	ABB	CECP2333T	1	\$1,507.23	\$1,507.23	\$1,959.40	\$1,959.40
36	ABB	IEB475 027650	1	\$1,240.97	\$1,240.97	\$1,613.26	\$1,613.26
37	ABB	CECP3774T	1	\$1,061.01	\$1,061.01	\$1,379.31	\$1,379.31
38	ABB	EM3774T-5	1	\$846.75	\$846.75	\$1,100.78	\$1,100.78
39	ABB	EM3764T	1	\$766.06	\$766.06	\$995.88	\$995.88
40	ABB	EM3613T-57	1	\$639.63	\$639.63	\$831.51	\$831.51
41	ABB	FDL3504M	3	\$203.21	\$609.63	\$264.18	\$792.53
42	ABB	VEM3714T-5	1	\$564.62	\$564.62	\$734.00	\$734.00
43	ABB	VEM3615T	1	\$451.66	\$451.66	\$587.16	\$587.16
44	ABB	L3605T	1	\$350.84	\$350.84	\$456.09	\$456.09
45	ABB	EM3550T	1	\$328.10	\$328.10	\$426.53	\$426.53
46	ABB	4GR8V17.0F	1	\$319.85	\$319.85	\$415.80	\$415.80
47	ABB	10-1305	1	\$296.36	\$296.36	\$385.26	\$385.26
48	ABB	M3454	1	\$209.49	\$209.49	\$272.34	\$272.34
49	ABB	D8740X1	2	\$94.37	\$188.73	\$122.68	\$245.35
50	ABB	MA120X1-1/8	6	\$31.02	\$186.12	\$40.33	\$241.95
51	ABB	B182T	6	\$24.04	\$144.23	\$31.25	\$187.50
52	ABB	2MA100X7/8	7	\$19.12	\$133.81	\$24.85	\$173.95
53	ABB	MA90X7/8	7	\$18.63	\$130.44	\$24.23	\$169.58
54	ABB	MB120X5/8	5	\$26.01	\$130.05	\$33.81	\$169.06
55	ABB	37-1304	1	\$110.83	\$110.83	\$144.08	\$144.08
56	ABB	MA110X1/2	2	\$33.84	\$67.67	\$43.99	\$87.98
57	ABB	2MA90X3/4	2	\$32.43	\$64.87	\$42.16	\$84.33
58	ABB	MB55X1/2	2	\$30.11	\$60.21	\$39.14	\$78.28

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
59	ABB	MB120X1-1/8	10	\$5.38	\$53.85	\$7.00	\$70.00
60	ABB	4B66SD	1	\$49.10	\$49.10	\$63.83	\$63.83
					\$10,512.08		\$13,665.70
61	ABI INDUSTRIES	MG-5211-VFFA	4	\$100.82	\$403.27	\$131.06	\$524.25
62	ABSORBENT PRODUCTS LTD	B-KIT 331	2	\$74.83	\$149.65	\$97.28	\$194.55
63	ABSORBENT PRODUCTS LTD	B-KIT-301	2	\$48.77	\$97.54	\$63.40	\$126.80
64	ABSORBENT PRODUCTS LTD	B-KIT-330	1	\$74.54	\$74.54	\$96.90	\$96.90
65	ABSORBPUR	ULTRAORANGE210	2	\$711.48	\$1,422.96	\$924.93	\$1,849.85
66	ABSORBPUR	YIELD AEROSOL	23	\$17.68	\$406.70	\$22.99	\$528.71
67	ABSORBPUR	GEX	11	\$21.11	\$232.16	\$27.44	\$301.81
68	ABSORBPUR	12061838 LOK CEASE 20 AEROSOL	12	\$16.64	\$199.73	\$21.64	\$259.65
69	ABSORBPUR	20LMETH	5	\$27.45	\$137.26	\$35.69	\$178.44
70	ABSORBPUR	75436	14	\$8.92	\$124.92	\$11.60	\$162.40
71	ABSORBPUR	QUROX	3	\$29.82	\$89.45	\$38.76	\$116.29
72	ABSORBPUR	ELCL211C	3	\$19.54	\$58.62	\$25.40	\$76.20
73	ACIER VANGUARD	381641275 SSPIN & CHAIN ASSY	500	\$2.56	\$1,278.85	\$3.33	\$1,662.50
74	ACIER VANGUARD	1043855 1 1/4X12 EYE BOLT	6	\$202.78	\$1,216.67	\$263.61	\$1,581.68
75	ACIER VANGUARD	3855-1060	1	\$359.59	\$359.59	\$467.46	\$467.46
76	ACIER VANGUARD	1045 SHAFTING BAR 2-3/16	12	\$18.99	\$227.88	\$24.69	\$296.25
77	ACIER VANGUARD	2956-0048	41	\$5.56	\$227.87	\$7.23	\$296.23
78	ACIER VANGUARD	2928-1150	1	\$176.78	\$176.78	\$229.81	\$229.81
79	ACIER VANGUARD	3850-1010E	2	\$79.71	\$159.42	\$103.63	\$207.25
80	ACIER VANGUARD	3855-5030	3	\$50.28	\$150.84	\$65.36	\$196.09
81	ACIER VANGUARD	3904-0032	4	\$36.41	\$145.65	\$47.34	\$189.35
82	ACIER VANGUARD	2956-0040	26	\$3.64	\$94.75	\$4.74	\$123.18
83	ACIER VANGUARD	2918-0040	10	\$8.60	\$85.96	\$11.18	\$111.75
84	ACIER VANGUARD	2910-0075	2	\$42.80	\$85.60	\$55.64	\$111.28
85	ACIER VANGUARD	1045 SHAFTING BAR 1-1/2	10	\$8.47	\$84.71	\$11.01	\$110.13
86	ACIER VANGUARD	2956-0100	6	\$13.52	\$81.12	\$17.58	\$105.45
87	ACIER VANGUARD	3950-00323	2	\$30.07	\$60.13	\$39.09	\$78.18
88	ACIER VANGUARD	304 CD ANN BAR 1 SS	6	\$9.23	\$55.38	\$12.00	\$72.00
89	ACIER VANGUARD	3855-6015	2	\$26.76	\$53.52	\$34.79	\$69.58
90	ACKLANDS GRAINGER INC	FAB13200.120.001	1192	\$0.34	\$401.15	\$0.44	\$521.50
91	ACKLANDS GRAINGER INC	FAB13200.140.001	177	\$1.86	\$328.47	\$2.41	\$427.01
92	ACKLANDS GRAINGER INC	FAB13200.160.001	150	\$0.99	\$148.56	\$1.29	\$193.13
93	ACTION EQUIPMENT COMPANY INC	CB-30116H65	50	\$14.30	\$714.90	\$18.59	\$929.38
94	ACTION EQUIPMENT COMPANY INC	CD20140020	68	\$1.45	\$98.73	\$1.89	\$128.35
95	ACTION EQUIPMENT COMPANY INC	SLK22201	19	\$3.97	\$75.45	\$5.16	\$98.09
96	ACTION EQUIPMENT COMPANY INC	M002070	25	\$2.67	\$66.83	\$3.48	\$86.88
97	ADAPT-ALL	9030-12	70	\$2.17	\$152.12	\$2.83	\$197.75
98	ADAPT-ALL	9210-08-12	11	\$9.49	\$104.39	\$12.34	\$135.71
99	ADAPT-ALL	9068-08-18	48	\$1.92	\$92.31	\$2.50	\$120.00
100	ADAPT-ALL	9070-04-04	19	\$4.52	\$85.87	\$5.88	\$111.63
101	ADAPT-ALL	9060-02-02	25	\$3.12	\$77.88	\$4.05	\$101.25
102	ADAPT-ALL	9059-12-08	15	\$4.58	\$68.65	\$5.95	\$89.25
103	ADAPT-ALL	9059-06-08	16	\$4.17	\$66.77	\$5.43	\$86.80
104	ADAPT-ALL	9005ES-08-16	6	\$9.18	\$55.10	\$11.94	\$71.63
105	ADAPT-ALL	9060-08-08	6	\$8.83	\$52.96	\$11.48	\$68.85
106	ADAPT-ALL	9068-16-26	2	\$26.11	\$52.21	\$33.94	\$67.88
107	ADAPT-ALL	9035-12-08	7	\$7.43	\$52.03	\$9.66	\$67.64
108	ADAPT-ALL	9005ES-06-02	16	\$3.24	\$51.85	\$4.21	\$67.40
109	ADVANCED MACHINE AND ENGINEERING	MSR65X18	4	\$55.74	\$222.96	\$72.46	\$289.85
110	ADVANCED TECHNOLOGY PROD	A30 30ML LUER SLIP ECC	400	\$0.84	\$334.62	\$1.09	\$435.00
111	ADVANCED TECHNOLOGY PROD	A10 10ML LUER SLIP ECC	400	\$0.23	\$92.31	\$0.30	\$120.00
112	AEROCHEM INC	FLSANIS703.78L	2	\$56.60	\$113.19	\$73.58	\$147.15
113	AEROCHEM INC	4753-6-6B	12	\$5.85	\$70.15	\$7.60	\$91.20
114	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	PWM-PC201608	5	\$475.96	\$2,379.81	\$618.75	\$3,093.75
115	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	1P-175	10	\$180.42	\$1,804.23	\$234.55	\$2,345.50

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
116	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	88230-06	290	\$5.94	\$1,723.27	\$7.73	\$2,240.25
117	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	PL14U10	440	\$1.69	\$744.62	\$2.20	\$968.00
118	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	10054257	1	\$619.38	\$619.38	\$805.20	\$805.20
119	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	PC20054	3	\$195.75	\$587.25	\$254.48	\$763.43
120	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	88700-06-04	157	\$3.08	\$483.08	\$4.00	\$628.00
121	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	MCD2004EPR	13	\$33.90	\$440.75	\$44.08	\$572.98
122	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	U38BU500FT	2	\$213.99	\$427.98	\$278.19	\$556.38
123	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	PWM-PC20525	1	\$408.65	\$408.65	\$531.25	\$531.25
124	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	PWM-PC20608	2	\$201.92	\$403.85	\$262.50	\$525.00
125	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	PWM-PC20777	1	\$360.58	\$360.58	\$468.75	\$468.75
126	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	PWMPC201688	1	\$315.21	\$315.21	\$409.78	\$409.78
127	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	30X30 DIM 24X24X2 VERT CAMFIL BTE 12)	24	\$9.25	\$222.00	\$12.03	\$288.60
128	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	PWM-PC15572	1	\$221.85	\$221.85	\$288.40	\$288.40
129	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	K9230 RAPIDAIR SAFETY COUPLER	14	\$15.17	\$212.42	\$19.73	\$276.15
130	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	PC532N01	250	\$0.82	\$204.33	\$1.06	\$265.63
131	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	102-254-060-099-004	20	\$8.65	\$173.08	\$11.25	\$225.00
132	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	PL5/32-N01U	92	\$1.43	\$131.81	\$1.86	\$171.35
133	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	C28	9	\$13.01	\$117.09	\$16.91	\$152.21
134	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	59500512 2 HP SVJ PKG	4	\$26.36	\$105.42	\$34.26	\$137.05
135	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	AIR400CP2SDAZO	1	\$102.39	\$102.39	\$133.11	\$133.11
136	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	50230N-10	12	\$6.90	\$82.85	\$8.98	\$107.70
137	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	88230-06	10	\$6.20	\$62.02	\$8.06	\$80.63
138	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	88040-04	20	\$2.67	\$53.46	\$3.48	\$69.50
139	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	87110-08-08	8	\$6.37	\$50.92	\$8.28	\$66.20
140	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	50230N8	10	\$5.08	\$50.77	\$6.60	\$66.00
141	AEROCOM SPECIALTY FITTINGS	88230-05	10	\$4.96	\$49.62	\$6.45	\$64.50
142	ASSEAL CANADA INC	N-T01-ADZR-0700	4	\$875.95	\$3,503.81	\$1,138.74	\$4,554.95
143	AETNA BEARINGS	AG2366AS	6	\$13.88	\$83.31	\$18.05	\$108.30
144	AIRCOM INSTRUMENTATION LTD	AI-2594	3	\$222.54	\$667.62	\$289.30	\$867.90
145	AIRCOM INSTRUMENTATION LTD	AA-025-1-C19	4	\$40.86	\$163.42	\$53.11	\$212.45
146	AIRCOM TECHNOLOGIES	AL16	2	\$59.84	\$119.67	\$77.79	\$155.58
147	AIREX SYSTEMS LTD	250025-526-AX	1	\$53.52	\$53.52	\$69.58	\$69.58
148	AIRMAX INDUSTRIES INC	16.17425S	4	\$28.72	\$114.88	\$37.34	\$149.35
149	AIRMAX INDUSTRIES INC	83.4908	1	\$76.19	\$76.19	\$99.05	\$99.05
150	AIRMAX INDUSTRIES INC	40.2140	1	\$52.88	\$52.88	\$68.74	\$68.74
151	AIR-WAY CANADA	1704-61-12-16	12	\$32.48	\$389.77	\$42.23	\$506.70
152	AIR-WAY CANADA	4601-24-20	14	\$24.84	\$347.71	\$32.29	\$452.03
153	AIR-WAY CANADA	6890-16-24	8	\$26.52	\$212.15	\$34.48	\$275.80
154	AIR-WAY CANADA	4603-24-24	10	\$20.52	\$205.19	\$26.68	\$266.75
155	AIR-WAY CANADA	2501-LL-12-12	29	\$6.60	\$191.29	\$8.58	\$248.68
156	AIR-WAY CANADA	2406-20-12	12	\$13.32	\$159.81	\$17.31	\$207.75
157	AIR-WAY CANADA	4604-24-24	11	\$12.24	\$134.64	\$15.91	\$175.04
158	AIR-WAY CANADA	2406-20-8	4	\$29.24	\$116.96	\$38.01	\$152.05
159	AIR-WAY CANADA	1700-61-16-24	2	\$47.47	\$94.94	\$61.71	\$123.43
160	AIR-WAY CANADA	4604-32-32	1	\$90.88	\$90.88	\$118.15	\$118.15
161	AIR-WAY CANADA	FE495-6-12FP	1	\$86.63	\$86.63	\$112.63	\$112.63
162	AIR-WAY CANADA	6801LL-8-10	12	\$6.13	\$73.62	\$7.98	\$95.70
163	AIR-WAY CANADA	4601-24-24	3	\$23.97	\$71.91	\$31.16	\$93.49
164	AIR-WAY CANADA	2405-10-12	10	\$6.66	\$66.63	\$8.66	\$86.63
165	AIR-WAY MANUFACTURING COMPANY	FF66801-0100	511	\$2.21	\$1,130.10	\$2.88	\$1,469.13
166	AIR-WAY MANUFACTURING COMPANY	2407-0012	140	\$2.39	\$335.19	\$3.11	\$435.75
167	AIR-WAY MANUFACTURING COMPANY	FFS6400-1800	10	\$26.31	\$263.08	\$34.20	\$342.00
168	AIR-WAY MANUFACTURING COMPANY	2407-0010	122	\$1.89	\$231.10	\$2.46	\$300.43
169	AJ RUBBER & SPONE LTD	SC43-2X42X72 SQFT	11.46	\$11.63	\$133.33	\$15.13	\$173.33
170	AJ RUBBER & SPONE LTD	AJ1991X48X72 SQFT	10.5	\$5.97	\$62.70	\$7.76	\$81.51
171	AKG THERMAL SYSTEMS	DCS45-24-BP65	3	\$1,141.37	\$3,424.10	\$1,483.78	\$4,451.33
172	AKG THERMAL SYSTEMS	DCS20-27452 (24V)	5	\$606.63	\$3,033.17	\$788.63	\$3,943.13
173	AKG THERMAL SYSTEMS	HR45-0050-BP25	1	\$987.67	\$987.67	\$1,283.98	\$1,283.98
174	AKG THERMAL SYSTEMS	3703.143.4010	4	\$86.35	\$345.38	\$112.25	\$449.00
175	AKG THERMAL SYSTEMS	8407.400.0043	1	\$344.22	\$344.22	\$447.49	\$447.49

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
176	AKG THERMAL SYSTEMS	8400.507.0021	1	\$116.64	\$116.64	\$151.64	\$151.64
177	ALBANY PLASTICS INC	SPTF 3/4X7/8X144	2	\$1,022.77	\$2,045.54	\$1,329.60	\$2,659.20
178	ALBANY PLASTICS INC	SPTF 3/4X3/4X48	2	\$465.40	\$930.81	\$605.03	\$1,210.05
179	ALBERTA OIL & TOOL	1118748 ACT FOR NORRIS M105 ILV	3	\$510.41	\$1,531.24	\$663.54	\$1,990.61
180	ALBERTA OIL & TOOL	1098504 ACT FOR NORRIS M105 ILP	3	\$510.41	\$1,531.24	\$663.54	\$1,990.61
181	ALBERTA OIL & TOOL	2R1311-22AABA HOLD PLT	5	\$201.58	\$1,007.88	\$262.05	\$1,310.25
182	ALBERTA OIL & TOOL	5030-111-1	14	\$45.00	\$630.00	\$58.50	\$819.00
183	ALBERTA OIL & TOOL	1007075 SURE TORQUE ACT REPAIR KIT	1	\$128.08	\$128.08	\$166.50	\$166.50
184	ALBERTA OIL & TOOL	1000579 4 NORRIS REBUILD KIT BUNA	3	\$37.49	\$112.47	\$48.74	\$146.21
185	ALFA LAVAL	51847002	39	\$3.59	\$139.88	\$4.66	\$181.84
186	ALGOOD CASTER INNOVATIONS	R7004-A38H-PH-RB	20	\$8.94	\$178.85	\$11.63	\$232.50
187	ALGOOD CASTER INNOVATIONS	03T4-050-4375	355	\$0.48	\$170.67	\$0.63	\$221.88
188	ALGOOD CASTER INNOVATIONS	03T7-050-4375 X 1-5/16	318	\$0.48	\$152.88	\$0.63	\$198.75
189	ALGOOD CASTER INNOVATIONS	W-7508-UR-RB-3/4	2	\$29.41	\$58.83	\$38.24	\$76.48
190	ALKON CORPORATION	AQ68-DOT-10X8	100	\$8.09	\$808.65	\$10.51	\$1,051.25
191	ALKON CORPORATION	AQ62-DOT-6	69	\$4.46	\$307.85	\$5.80	\$400.20
192	ALLIED ELECTRONICS	MLT1S-CP	0.75	\$119.22	\$89.42	\$154.99	\$116.24
193	ALLIED ELECTRONICS	MLT6H-LP	0.6	\$136.63	\$81.98	\$177.63	\$106.58
194	ALLIED ELECTRONICS	MLT4H-LP	0.6	\$93.06	\$55.83	\$120.98	\$72.59
195	ALLIED ELECTRONICS CANADA INC	10018315M	1	\$452.14	\$452.14	\$587.79	\$587.79
196	ALLIED ELECTRONICS CANADA INC	P29333	8	\$19.80	\$158.38	\$25.74	\$205.90
197	ALLIED ELECTRONICS CANADA INC	AT4PS-CKIT	10	\$14.65	\$146.54	\$19.05	\$190.50
198	ALOMA SHIM AND MANUFACTURING CO	C STANDARD KIT	2	\$333.64	\$667.29	\$433.74	\$867.48
199	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	D50-BNW	8	\$409.54	\$3,276.31	\$532.40	\$4,259.20
200	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	14MPC3360125	2	\$1,177.76	\$2,355.52	\$1,531.09	\$3,062.18
201	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	3500-14MGT-115	1	\$1,990.33	\$1,990.33	\$2,587.43	\$2,587.43
202	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	14MX-2005-20	2	\$872.27	\$1,744.54	\$1,133.95	\$2,267.90
203	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	2403C	4	\$349.63	\$1,398.54	\$454.53	\$1,818.10
204	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	3850-14MGT-85	2	\$667.28	\$1,334.56	\$867.46	\$1,734.93
205	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	5V2363	3	\$380.56	\$1,141.67	\$494.73	\$1,484.18
206	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	259014M85	2	\$512.13	\$1,024.25	\$665.76	\$1,331.53
207	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	F726-40-B5-H	1	\$875.30	\$875.30	\$1,137.89	\$1,137.89
208	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	5V9757	3	\$275.40	\$826.21	\$358.03	\$1,074.08
209	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	4RC124	3	\$267.04	\$801.12	\$347.15	\$1,041.45
210	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	3850-14M-85F	1	\$774.84	\$774.84	\$1,007.29	\$1,007.29
211	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	M234	7	\$106.49	\$745.43	\$138.44	\$969.06
212	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	5V3154	1	\$733.40	\$733.40	\$953.43	\$953.43
213	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	AP20A500	1	\$732.78	\$732.78	\$952.61	\$952.61
214	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	5/8V1120	1	\$647.12	\$647.12	\$841.25	\$841.25
215	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	D50-5	2	\$287.98	\$575.96	\$374.38	\$748.75
216	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	BB158	11	\$51.67	\$568.40	\$67.18	\$738.93
217	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	J21116	4	\$137.76	\$551.04	\$179.09	\$716.35
218	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	5GR5V6.75F	5	\$101.87	\$509.33	\$132.43	\$662.13
219	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	C NU-T-LINK NTL/C	45	\$11.22	\$504.95	\$14.59	\$656.44
220	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	14MGT-2520-68	1	\$485.74	\$485.74	\$631.46	\$631.46
221	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	390H150	14	\$34.51	\$483.13	\$44.86	\$628.08
222	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	1406C	1	\$460.10	\$460.10	\$598.13	\$598.13
223	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	5VX1277	5	\$86.94	\$434.71	\$113.03	\$565.13
224	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	14MPC635125	1	\$422.95	\$422.95	\$549.84	\$549.84
225	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	14MPC71568	1	\$406.65	\$406.65	\$528.65	\$528.65
226	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	14MPC175037	2	\$203.08	\$406.15	\$264.00	\$528.00
227	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	5VP800	6	\$66.53	\$399.17	\$86.49	\$518.93
228	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	1843B	2	\$190.98	\$381.96	\$248.28	\$496.55
229	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	14MX-435-125	1	\$359.02	\$359.02	\$466.73	\$466.73
230	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	390-3M-09	76	\$4.54	\$344.92	\$5.90	\$448.40
231	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	14MPC38537	2	\$165.35	\$330.69	\$214.95	\$429.90
232	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	36XH300	1	\$323.97	\$323.97	\$421.16	\$421.16
233	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	P7214M55	1	\$322.09	\$322.09	\$418.71	\$418.71
234	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	E312	5	\$61.89	\$309.47	\$80.46	\$402.31
235	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	8MGT-2400-36	2	\$148.65	\$297.31	\$193.25	\$386.50
236	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	2004B	1	\$288.03	\$288.03	\$374.44	\$374.44

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement	Total	Unit Replacement	Total
				Cost USD	Replacement Cost USD	Cost CAD	Replacement Cost CAD
237	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	8C218	2	\$143.83	\$287.65	\$186.98	\$373.95
238	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	14MGT-2380-37	1	\$286.25	\$286.25	\$372.13	\$372.13
239	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	W9014M42	1	\$282.11	\$282.11	\$366.74	\$366.74
240	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	5V10310	1	\$277.88	\$277.88	\$361.24	\$361.24
241	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	J2716	2	\$137.77	\$275.54	\$179.10	\$358.20
242	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	30XH300	1	\$271.69	\$271.69	\$353.20	\$353.20
243	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	3/11M1950JB	2	\$133.84	\$267.67	\$173.99	\$347.98
244	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	1404C	1	\$265.13	\$265.13	\$344.68	\$344.68
245	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	1VP6058	8	\$31.45	\$251.62	\$40.89	\$327.10
246	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	WE20H218	2	\$125.65	\$251.31	\$163.35	\$326.70
247	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	GA20FRB	2	\$119.89	\$239.79	\$155.86	\$311.73
248	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	1203C	1	\$223.14	\$223.14	\$290.09	\$290.09
249	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	BH48RBA	1	\$213.28	\$213.28	\$277.26	\$277.26
250	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	10SC50FLG	2	\$105.93	\$211.87	\$137.71	\$275.43
251	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	SF1516	9	\$21.33	\$191.94	\$27.73	\$249.53
252	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	14MGT-2590-20	1	\$184.68	\$184.68	\$240.09	\$240.09
253	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	8MGT-896-36	3	\$60.80	\$182.39	\$79.04	\$237.11
254	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	668B	1	\$177.92	\$177.92	\$231.30	\$231.30
255	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	14MX-385-37	1	\$158.22	\$158.22	\$205.69	\$205.69
256	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	9S38MM	3	\$50.66	\$151.99	\$65.86	\$197.59
257	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	1055C	1	\$149.57	\$149.57	\$194.44	\$194.44
258	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	8MX-90S-21 2517	1	\$148.51	\$148.51	\$193.06	\$193.06
259	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	TL505031516	1	\$140.87	\$140.87	\$183.13	\$183.13
260	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	904B	1	\$133.66	\$133.66	\$173.76	\$173.76
261	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	PU 16 AT5 620	3	\$43.20	\$129.61	\$56.16	\$168.49
262	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	WE20HTL	1	\$129.49	\$129.49	\$168.34	\$168.34
263	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	TT66	3	\$42.55	\$127.64	\$55.31	\$165.94
264	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	17608M12W	3	\$42.01	\$126.03	\$54.61	\$163.84
265	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	705B	1	\$125.84	\$125.84	\$163.59	\$163.59
266	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	605C	1	\$125.28	\$125.28	\$162.86	\$162.86
267	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	3/7M1280JB	2	\$60.48	\$120.96	\$78.63	\$157.25
268	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	8S 2 1/8	3	\$38.86	\$116.57	\$50.51	\$151.54
269	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	7SCH118	3	\$38.13	\$114.40	\$49.58	\$148.73
270	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	504C	1	\$113.63	\$113.63	\$147.73	\$147.73
271	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	W3214M20	1	\$110.68	\$110.68	\$143.89	\$143.89
272	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	14MGT-1750-20	1	\$109.88	\$109.88	\$142.84	\$142.84
273	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	7SCH-42MM	2	\$54.24	\$108.48	\$70.51	\$141.03
274	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	SH12	10	\$10.63	\$106.35	\$13.83	\$138.25
275	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	5V756	1	\$105.90	\$105.90	\$137.68	\$137.68
276	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	3V5.0 2SH	2	\$51.47	\$102.94	\$66.91	\$133.83
277	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	K120463HD	1	\$101.39	\$101.39	\$131.81	\$131.81
278	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	J 2 3/4	1	\$101.29	\$101.29	\$131.68	\$131.68
279	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	GH1056 RH	4	\$23.66	\$94.65	\$30.76	\$123.05
280	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	3V805	1	\$94.63	\$94.63	\$123.01	\$123.01
281	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	47048	30	\$3.11	\$93.17	\$4.04	\$121.13
282	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	F212	1	\$91.32	\$91.32	\$118.71	\$118.71
283	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	5V494	1	\$87.08	\$87.08	\$113.20	\$113.20
284	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	XFCA38	1	\$85.18	\$85.18	\$110.74	\$110.74
285	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	F312	1	\$81.56	\$81.56	\$106.03	\$106.03
286	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	7S38MM	3	\$25.34	\$76.01	\$32.94	\$98.81
287	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	J214	1	\$75.95	\$75.95	\$98.74	\$98.74
288	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	F14M-28S-20	1	\$75.31	\$75.31	\$97.90	\$97.90
289	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	W268M12	1	\$72.98	\$72.98	\$94.88	\$94.88
290	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	6B	3	\$23.36	\$70.07	\$30.36	\$91.09
291	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	K120457HD	1	\$68.63	\$68.63	\$89.23	\$89.23
292	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	F178	1	\$67.35	\$67.35	\$87.55	\$87.55
293	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	2VP60 7/8	1	\$66.80	\$66.80	\$86.84	\$86.84
294	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	1VP56 1	2	\$32.82	\$65.63	\$42.66	\$85.33
295	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	7SC-H 1 5/8	2	\$32.31	\$64.62	\$42.00	\$84.00
296	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	2230V326	1	\$63.86	\$63.86	\$83.01	\$83.01
297	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	47040	20	\$3.11	\$62.12	\$4.04	\$80.75
298	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	682LB	1	\$60.69	\$60.69	\$78.90	\$78.90
299	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	6872	4	\$15.05	\$60.19	\$19.56	\$78.25
300	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	3B56SD	1	\$59.64	\$59.64	\$77.54	\$77.54
301	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	6J450	1	\$59.24	\$59.24	\$77.01	\$77.01
302	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	385B	2	\$28.58	\$57.15	\$37.15	\$74.30
303	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	E2116	1	\$56.41	\$56.41	\$73.34	\$73.34
304	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	WE4H112	1	\$55.11	\$55.11	\$71.64	\$71.64
305	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	2BK50118	2	\$26.55	\$53.10	\$34.51	\$69.03

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
306	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	SF58	2	\$25.88	\$51.75	\$33.64	\$67.28
307	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	SF34	2	\$25.88	\$51.75	\$33.64	\$67.28
308	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	SF15/16	2	\$25.88	\$51.75	\$33.64	\$67.28
309	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	753C	1	\$51.51	\$51.51	\$66.96	\$66.96
310	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	8MG12-1200-12	2	\$25.04	\$50.08	\$32.55	\$65.10
311	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	D70-7	3	\$16.69	\$50.08	\$21.70	\$65.10
312	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	AK2834	8	\$6.26	\$50.08	\$8.14	\$65.10
313	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	E 3 3/8	1	\$49.29	\$49.29	\$64.08	\$64.08
314	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	1VP561	4	\$12.22	\$48.88	\$15.89	\$63.55
315	ALTRA INDUSTRIAL MOTION	SD12	4	\$12.04	\$48.15	\$15.65	\$62.60
					\$39,290.47		\$51,077.61
317	AMCAN BEARING	050930900	14	\$116.44	\$1,630.19	\$151.38	\$2,119.25
318	AMCAN BEARING	052040900	13	\$119.02	\$1,547.25	\$154.73	\$2,011.43
319	AMCAN BEARING	051243600	9	\$112.18	\$1,009.64	\$145.84	\$1,312.54
320	AMCAN BEARING	480164200	3	\$297.80	\$893.39	\$387.14	\$1,161.41
321	AMCAN BEARING	050011900	6	\$146.72	\$880.33	\$190.74	\$1,144.43
322	AMCAN BEARING	480902432	2	\$301.59	\$603.17	\$392.06	\$784.13
323	AMCAN BEARING	23105	13	\$43.05	\$559.38	\$55.94	\$727.19
324	AMCAN BEARING	SP37D	1	\$442.50	\$442.50	\$575.25	\$575.25
325	AMCAN BEARING	052042100	2	\$185.94	\$371.88	\$241.73	\$483.45
326	AMCAN BEARING	051479000	11	\$20.97	\$230.68	\$27.26	\$299.89
327	AMCAN BEARING	MUCPPL205-16GW	16	\$13.92	\$222.77	\$18.10	\$289.60
328	AMCAN BEARING	33211	6	\$28.82	\$172.90	\$37.46	\$224.78
329	AMCAN BEARING	480162432	1	\$167.97	\$167.97	\$218.36	\$218.36
330	AMCAN BEARING	017134200	1	\$153.18	\$153.18	\$199.14	\$199.14
331	AMCAN BEARING	23109	10	\$14.43	\$144.33	\$18.76	\$187.63
332	AMCAN BEARING	SS6903 ZZ	10	\$12.01	\$120.10	\$15.61	\$156.13
333	AMCAN BEARING	6914VV	2	\$50.02	\$100.04	\$65.03	\$130.05
334	AMCAN BEARING	M5212EL	1	\$98.26	\$98.26	\$127.74	\$127.74
335	AMCAN BEARING	GL-VGP725-600-00.70	4	\$24.23	\$96.92	\$31.50	\$126.00
336	AMCAN BEARING	MCSA205-16	4	\$24.22	\$96.88	\$31.49	\$125.95
337	AMCAN BEARING	FYH UCFL215-48	1	\$90.27	\$90.27	\$117.35	\$117.35
338	AMCAN BEARING	014835600	1	\$73.08	\$73.08	\$95.00	\$95.00
339	AMCAN BEARING	016013800	2	\$31.63	\$63.25	\$41.11	\$82.23
340	AMCAN BEARING	SSP205	17	\$3.52	\$59.83	\$4.58	\$77.78
341	AMCAN BEARING	UCST208-24G	4	\$13.79	\$55.15	\$17.93	\$71.70
342	AMCAN BEARING	30311D	1	\$49.77	\$49.77	\$64.70	\$64.70
343	AMCAN BEARING	XPZ1587	8	\$6.18	\$49.46	\$8.04	\$64.30
344	AMCAN BEARING	WVT791703	2	\$24.10	\$48.19	\$31.33	\$62.65
345	AMERICAN BILTRITE (CANADA) LTD	DURASHIELD ROUGE 40 DURO 3/16"	40	\$4.52	\$180.77	\$5.88	\$235.00
346	AMERICAN METRIC	1 033 SPZ 160X2-CI	3	\$107.00	\$321.00	\$139.10	\$417.30
347	AMERICAN METRIC	SPA1450	4	\$15.80	\$63.19	\$20.54	\$82.15
348	AMERICAN METRIC	10936088M20	3	\$18.04	\$54.12	\$23.45	\$70.35
349	AMERICAN METRIC	1033SPZ150X2	1	\$50.74	\$50.74	\$65.96	\$65.96
350	AMI BEARINGS INC	UCFS316	1	\$285.27	\$285.27	\$370.85	\$370.85
351	AMI BEARINGS INC	UCWTP1205-16MZ2W	6	\$44.21	\$265.27	\$57.48	\$344.85
352	AMI BEARINGS INC	MUCPPL210-32W	2	\$67.45	\$134.90	\$87.69	\$175.38
353	AMI BEARINGS INC	UCP313-40	1	\$117.08	\$117.08	\$152.20	\$152.20
354	AMI BEARINGS INC	UCWTP1205-16MZ2W	2	\$56.62	\$113.23	\$73.60	\$147.20
355	AMI BEARINGS INC	UCLC207-22	2	\$46.13	\$92.27	\$59.98	\$119.95
356	AMI BEARINGS INC	UCFC216	1	\$89.35	\$89.35	\$116.15	\$116.15
357	AMI BEARINGS INC	KHTM207-22	3	\$27.84	\$83.51	\$36.19	\$108.56
358	AMI BEARINGS INC	KHPW204-12	4	\$20.87	\$83.46	\$27.13	\$108.50
359	AMITY INDUSTRIAL SUPPLY LTD	XHS3X8	28	\$10.08	\$282.15	\$13.10	\$366.80
360	AMITY INDUSTRIAL SUPPLY LTD	XHS1.5X2	68	\$3.80	\$258.27	\$4.94	\$335.75
361	AMITY INDUSTRIAL SUPPLY LTD	3MCP1.5	25	\$5.99	\$149.76	\$7.79	\$194.69
362	AMITY INDUSTRIAL SUPPLY LTD	XHS2X2.5	39	\$3.63	\$141.38	\$4.71	\$183.79
363	AMITY INDUSTRIAL SUPPLY LTD	FSB2X.50	22	\$5.68	\$125.02	\$7.39	\$162.53
364	AMITY INDUSTRIAL SUPPLY LTD	FSB3X2	5	\$23.55	\$117.74	\$30.61	\$153.06
365	AMITY INDUSTRIAL SUPPLY LTD	SBS5X6	2	\$51.03	\$102.06	\$66.34	\$132.68
366	AMITY INDUSTRIAL SUPPLY LTD	XHS2X6	23	\$4.14	\$95.32	\$5.39	\$123.91
367	AMITY INDUSTRIAL SUPPLY LTD	XHS3X5	10	\$8.67	\$86.73	\$11.28	\$112.75
368	AMITY INDUSTRIAL SUPPLY LTD	XHS.25X1.5	66	\$1.26	\$83.13	\$1.64	\$108.08
369	AMITY INDUSTRIAL SUPPLY LTD	XHS4X8	4	\$20.26	\$81.04	\$26.34	\$105.35

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
370	AMITY INDUSTRIAL SUPPLY LTD	WS.12	83	\$0.96	\$79.81	\$1.25	\$103.75
371	AMITY INDUSTRIAL SUPPLY LTD	07SL90	70	\$0.92	\$64.62	\$1.20	\$84.00
372	AMITY INDUSTRIAL SUPPLY LTD	XHS.75X3.5	38	\$1.35	\$51.15	\$1.75	\$66.50
373	AMITY INDUSTRIAL SUPPLY LTD	XXHS1X4	8	\$6.03	\$48.23	\$7.84	\$62.70
374	AMMEGA CANADA	10" SD-RC DRIVE PULLEY 2.5" SQ BORE	1	\$1,264.08	\$1,264.08	\$1,643.30	\$1,643.30
375	AMMEGA CANADA	6/C255	1	\$1,245.35	\$1,245.35	\$1,618.95	\$1,618.95
376	AMMEGA CANADA	10" SD-RC SUPPORT PULLEY 2.5" SQ BORE	1	\$1,238.13	\$1,238.13	\$1,609.58	\$1,609.58
377	AMMEGA CANADA	8280-8M-50W	1	\$1,179.49	\$1,179.49	\$1,533.34	\$1,533.34
378	AMMEGA CANADA	4RC195	5	\$230.14	\$1,150.72	\$299.19	\$1,495.94
379	AMMEGA CANADA	2660PLT14M110	1	\$1,004.92	\$1,004.92	\$1,306.40	\$1,306.40
380	AMMEGA CANADA	5RSV1180	8	\$118.99	\$951.92	\$154.69	\$1,237.50
381	AMMEGA CANADA	5RB158	7	\$129.91	\$909.39	\$168.89	\$1,182.21
382	AMMEGA CANADA	4/C180	3	\$233.38	\$700.15	\$303.40	\$910.20
383	AMMEGA CANADA	10" SD-RC TAIL PULLEY 2.5" SQ BORE	1	\$626.63	\$626.63	\$814.63	\$814.63
384	AMMEGA CANADA	5/D270	1	\$557.74	\$557.74	\$725.06	\$725.06
385	AMMEGA CANADA	160J12	20	\$24.15	\$483.08	\$31.40	\$628.00
386	AMMEGA CANADA	5RC330	1	\$424.72	\$424.72	\$552.14	\$552.14
387	AMMEGA CANADA	20AT5/455	10	\$34.08	\$340.77	\$44.30	\$443.00
388	AMMEGA CANADA	3/5V2650	1	\$313.80	\$313.80	\$407.94	\$407.94
389	AMMEGA CANADA	3/C270	1	\$258.72	\$258.72	\$336.34	\$336.34
390	AMMEGA CANADA	D1100H300	1	\$238.98	\$238.98	\$310.68	\$310.68
391	AMMEGA CANADA	4/C190	1	\$223.89	\$223.89	\$291.06	\$291.06
392	AMMEGA CANADA	870J16	6	\$36.25	\$217.50	\$47.13	\$282.75
393	AMMEGA CANADA	22.5M059	25	\$8.21	\$205.29	\$10.68	\$266.88
394	AMMEGA CANADA	3280PLT8M40	1	\$197.33	\$197.33	\$256.53	\$256.53
395	AMMEGA CANADA	5RB112	2	\$98.46	\$196.92	\$128.00	\$256.00
396	AMMEGA CANADA	100-3 5 1/2" X 36 YD	2	\$95.07	\$190.13	\$123.59	\$247.18
397	AMMEGA CANADA	CX100	6	\$31.64	\$189.87	\$41.14	\$246.83
398	AMMEGA CANADA	3048PLT8M36	1	\$172.86	\$172.86	\$224.71	\$224.71
399	AMMEGA CANADA	ROPANYL EM8/2 00+02 LIGHT BLUE M2 AS FG	1	\$165.88	\$165.88	\$215.64	\$215.64
400	AMMEGA CANADA	16AT5/1050	3	\$48.87	\$146.60	\$63.53	\$190.58
401	AMMEGA CANADA	2100PLT14M20	1	\$142.01	\$142.01	\$184.61	\$184.61
402	AMMEGA CANADA	CX120	3	\$41.88	\$125.65	\$54.45	\$163.35
403	AMMEGA CANADA	30-90 OPEN MESH BELT 290 X 1308	1	\$121.24	\$121.24	\$157.61	\$157.61
404	AMMEGA CANADA	5RSV560	1	\$119.97	\$119.97	\$155.96	\$155.96
405	AMMEGA CANADA	C146	5	\$22.99	\$114.95	\$29.89	\$149.44
406	AMMEGA CANADA	CX107	3	\$34.43	\$103.30	\$44.76	\$134.29
407	AMMEGA CANADA	1120L12	1	\$97.71	\$97.71	\$127.03	\$127.03
408	AMMEGA CANADA	16T5/185	7	\$13.76	\$96.32	\$17.89	\$125.21
409	AMMEGA CANADA	SPA3550	5	\$18.61	\$93.03	\$24.19	\$120.94
410	AMMEGA CANADA	25T10/1400	2	\$44.29	\$88.58	\$57.58	\$115.15
411	AMMEGA CANADA	2R3VX1000	2	\$44.01	\$88.02	\$57.21	\$114.43
412	AMMEGA CANADA	D112	2	\$41.62	\$83.23	\$54.10	\$108.20
413	AMMEGA CANADA	960-8M-36	2	\$40.99	\$81.98	\$53.29	\$106.58
414	AMMEGA CANADA	510L9 BELT	2	\$40.38	\$80.75	\$52.49	\$104.98
415	AMMEGA CANADA	5VX650	4	\$19.56	\$78.23	\$25.43	\$101.70
416	AMMEGA CANADA	MXV5-620	6	\$12.42	\$74.54	\$16.15	\$96.90
417	AMMEGA CANADA	3R3VX1120	1	\$73.81	\$73.81	\$95.95	\$95.95
418	AMMEGA CANADA	5/3V900	1	\$69.79	\$69.79	\$90.73	\$90.73
419	AMMEGA CANADA	32AT5/455	2	\$34.78	\$69.56	\$45.21	\$90.43
420	AMMEGA CANADA	3RB71	2	\$34.13	\$68.27	\$44.38	\$88.75
421	AMMEGA CANADA	RO 1/4	100	\$0.65	\$65.38	\$0.85	\$85.00
422	AMMEGA CANADA	4/B109	1	\$59.28	\$59.28	\$77.06	\$77.06
423	AMMEGA CANADA	490-5M-15	4	\$14.07	\$56.27	\$18.29	\$73.15
424	AMMEGA CANADA	920-RPP8-30	2	\$27.90	\$55.81	\$36.28	\$72.55
425	AMMEGA CANADA	SP23350	3	\$18.45	\$55.36	\$23.99	\$71.96
426	AMMEGA CANADA	16AT5/500	3	\$18.07	\$54.20	\$23.49	\$70.46
427	AMMEGA CANADA	2RB79	2	\$26.55	\$53.10	\$34.51	\$69.03
428	AMMEGA CANADA	CX51	3	\$17.52	\$52.56	\$22.78	\$68.33
429	AMMEGA CANADA	1C70SF	1	\$51.80	\$51.80	\$67.34	\$67.34
430	AMMEGA CANADA	3V1000	3	\$16.32	\$48.95	\$21.21	\$63.64
					\$17,218.50		\$22,384.05
431	ANCHOR FLUID POWER LLC	AS-16-GP	38	\$39.16	\$1,488.21	\$50.91	\$1,934.68
432	ANCHOR FLUID POWER LLC	40FOPX	5	\$157.51	\$787.55	\$204.76	\$1,023.81
433	ANCHOR FLUID POWER LLC	CS#24-1-7	7	\$93.82	\$656.72	\$121.96	\$853.74
434	ANCHOR FLUID POWER LLC	W31-32-32U	12	\$45.06	\$540.69	\$58.58	\$702.90
435	ANCHOR FLUID POWER LLC	W72-48-48U	7	\$74.81	\$523.65	\$97.25	\$680.75

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
436	ANCHOR FLUID POWER LLC	W31-24-24U	14	\$33.33	\$466.58	\$43.33	\$606.55
437	ANCHOR FLUID POWER LLC	W19-20	2	\$172.38	\$344.75	\$224.09	\$448.18
438	ANCHOR FLUID POWER LLC	W46-16-32U	6	\$56.88	\$341.25	\$73.94	\$443.63
439	ANCHOR FLUID POWER LLC	AB2N1 1/2-11DB	2	\$169.02	\$338.04	\$219.73	\$439.45
440	ANCHOR FLUID POWER LLC	390-16-24	19	\$17.69	\$336.15	\$23.00	\$437.00
441	ANCHOR FLUID POWER LLC	CN1-1/2-1-65	3	\$91.31	\$273.92	\$118.70	\$356.10
442	ANCHOR FLUID POWER LLC	AE2S#6-11DB-MH	7	\$38.46	\$269.23	\$50.00	\$350.00
443	ANCHOR FLUID POWER LLC	AS-16-GP	6	\$38.35	\$230.08	\$49.85	\$299.10
444	ANCHOR FLUID POWER LLC	CS#16-1-65	6	\$33.36	\$200.13	\$43.36	\$260.18
445	ANCHOR FLUID POWER LLC	AS-16-GP	6	\$31.03	\$186.17	\$40.34	\$242.03
446	ANCHOR FLUID POWER LLC	820-8	48	\$3.24	\$155.54	\$4.21	\$202.20
447	ANCHOR FLUID POWER LLC	W61-48-48	4	\$38.22	\$152.88	\$49.69	\$198.75
448	ANCHOR FLUID POWER LLC	W46-14-20	3	\$49.25	\$147.75	\$64.03	\$192.08
449	ANCHOR FLUID POWER LLC	ASX-20-GP	4	\$35.52	\$142.08	\$46.18	\$184.70
450	ANCHOR FLUID POWER LLC	830-6	40	\$2.99	\$119.62	\$3.89	\$155.50
451	ANCHOR FLUID POWER LLC	W46-20-24	4	\$28.09	\$112.35	\$36.51	\$146.05
452	ANCHOR FLUID POWER LLC	125FXO-M10-KIT	22	\$4.97	\$109.37	\$6.46	\$142.18
453	ANCHOR FLUID POWER LLC	820-16	12	\$8.51	\$102.12	\$11.06	\$132.75
454	ANCHOR FLUID POWER LLC	CS#20-1-65	2	\$49.47	\$98.94	\$64.31	\$128.63
455	ANCHOR FLUID POWER LLC	ASX-16-GP	2	\$45.14	\$90.29	\$58.69	\$117.38
456	ANCHOR FLUID POWER LLC	CS#16-1-7	2	\$43.74	\$87.48	\$56.86	\$113.73
457	ANCHOR FLUID POWER LLC	W300-16-16U #4 SAE	2	\$42.85	\$85.69	\$55.70	\$111.40
458	ANCHOR FLUID POWER LLC	CS#16-1-65	2	\$42.51	\$85.02	\$55.26	\$110.53
459	ANCHOR FLUID POWER LLC	205FXO-M14	4	\$20.08	\$80.31	\$26.10	\$104.40
460	ANCHOR FLUID POWER LLC	W48-12-12U	4	\$18.57	\$74.27	\$24.14	\$96.55
461	ANCHOR FLUID POWER LLC	W32-16	2	\$36.62	\$73.23	\$47.60	\$95.20
462	ANCHOR FLUID POWER LLC	SP12U	16	\$4.48	\$71.69	\$5.83	\$93.20
463	ANCHOR FLUID POWER LLC	W43-40-40U	2	\$34.99	\$69.98	\$45.49	\$90.98
464	ANCHOR FLUID POWER LLC	W48-16-16U	2	\$32.07	\$64.13	\$41.69	\$83.38
465	ANCHOR FLUID POWER LLC	SH 1/2 X 2.50	4	\$15.82	\$63.27	\$20.56	\$82.25
466	ANCHOR FLUID POWER LLC	W25-24U	2	\$30.88	\$61.77	\$40.15	\$80.30
467	ANCHOR FLUID POWER LLC	820-20	4	\$15.30	\$61.19	\$19.89	\$79.55
468	ANCHOR FLUID POWER LLC	W39-16-16	2	\$29.90	\$59.81	\$38.88	\$77.75
469	ANCHOR FLUID POWER LLC	W46-12-12	4	\$13.42	\$53.69	\$17.45	\$69.80
470	ANCHOR FLUID POWER LLC	820-20	4	\$13.07	\$52.27	\$16.99	\$67.95
471	ANCHOR FLUID POWER LLC	W43-48-48U	1	\$51.54	\$51.54	\$67.00	\$67.00
472	ANCHOR FLUID POWER LLC	W36-48-48U	1	\$50.38	\$50.38	\$65.49	\$65.49
473	ANDANTEK USA INC	ME317400-00(FAT 1200 E.M.P. BRAKE 120NM)	1	\$3,349.48	\$3,349.48	\$4,354.33	\$4,354.33
474	ANSON INDUSTRIAL MFG CORP	B10-115-BRZ-2	2	\$217.84	\$435.67	\$283.19	\$566.38
475	APEX TOOL CANADA LTD (CAD)	6-12MEB	40	\$7.49	\$299.62	\$9.74	\$389.50
476	APEX TOOL CANADA LTD (CAD)	C718	3	\$82.21	\$246.63	\$106.88	\$320.63
477	API HEAT TRANSFER	4014-05-0301-00.GASKET	3	\$17.22	\$51.66	\$22.39	\$67.16
478	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	67-246/L	240	\$13.89	\$3,334.62	\$18.06	\$4,335.00
479	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	169PMT-6-4	200	\$12.60	\$2,519.23	\$16.38	\$3,275.00
480	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	38612	1	\$2,283.55	\$2,283.55	\$2,968.61	\$2,968.61
481	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	300104	20	\$78.52	\$1,570.38	\$102.08	\$2,041.50
482	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	312066	7	\$197.44	\$1,382.10	\$256.68	\$1,796.73
483	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	22XH300SK	9	\$102.28	\$920.51	\$132.96	\$1,196.66
484	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	316497	2	\$402.82	\$805.63	\$523.66	\$1,047.33
485	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	336549	1	\$684.88	\$684.88	\$890.35	\$890.35
486	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	318415	4	\$163.93	\$655.73	\$213.11	\$852.45
487	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	WL9-20824	7	\$68.63	\$480.38	\$89.21	\$624.49
488	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	9596	2	\$212.13	\$424.25	\$275.76	\$551.53
489	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	WW22-26/15-89MMX3391MM AE	2	\$199.62	\$399.23	\$259.50	\$519.00
490	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	30XH300E	3	\$128.52	\$385.56	\$167.08	\$501.23
491	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	3609 06 10	50	\$7.39	\$369.71	\$9.61	\$480.63
492	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	300266	1	\$364.06	\$364.06	\$473.28	\$473.28
493	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	A1106ORGLZ1	27	\$12.36	\$333.61	\$16.06	\$433.69
494	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	LT-30-50-A	15	\$22.05	\$330.72	\$28.66	\$429.94
495	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	LT-30-20-A	15	\$22.05	\$330.72	\$28.66	\$429.94
496	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	A1106GRNLZ1	24	\$12.20	\$292.85	\$15.86	\$380.70
497	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	2PLYCR46WHTIPNAFDA-250MMX2220MM LC	2	\$145.57	\$291.13	\$189.24	\$378.48
498	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	LPHF-60-20-V	1	\$252.30	\$252.30	\$327.99	\$327.99
499	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	5002513	4	\$58.82	\$235.27	\$76.46	\$305.85

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
500	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	YI-1B14-352	1	\$227.27	\$227.27	\$295.45	\$295.45
501	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	3189 04 19	8	\$25.32	\$202.54	\$32.91	\$263.30
502	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	330797	2	\$94.69	\$189.38	\$123.10	\$246.20
503	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	34-8743/M	23	\$8.11	\$186.43	\$10.54	\$242.36
504	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	ECO OEM 1.25M X 1	1	\$183.21	\$183.21	\$238.18	\$238.18
505	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	323702	1	\$180.98	\$180.98	\$235.28	\$235.28
506	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	WL9-22036	1	\$172.21	\$172.21	\$223.88	\$223.88
507	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	YI-2B6-535	1	\$165.21	\$165.21	\$214.78	\$214.78
508	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	WL9-20830	2	\$82.12	\$164.23	\$106.75	\$213.50
509	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	A1106YLWLZ1	13	\$12.47	\$162.13	\$16.21	\$210.76
510	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	OEM-1.0B	1	\$161.39	\$161.39	\$209.81	\$209.81
511	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	219P-6	100	\$1.61	\$160.58	\$2.09	\$208.75
512	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	ECO50MC-3B	2	\$75.88	\$151.77	\$98.65	\$197.30
513	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	941410	1	\$148.15	\$148.15	\$192.60	\$192.60
514	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	38480	2	\$56.45	\$112.90	\$73.39	\$146.78
515	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	A1106REDLZ1	9	\$12.47	\$112.24	\$16.21	\$145.91
516	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	43367	1	\$102.59	\$102.59	\$133.36	\$133.36
517	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	39017	2	\$41.25	\$82.50	\$53.63	\$107.25
518	APPLIED DC FT WORTH (CANADA)	A1106BLULZ1	6	\$12.36	\$74.13	\$16.06	\$96.38
519	ARCON RING AND SPECIALTY	5000-550	20	\$3.86	\$77.12	\$5.01	\$100.25
520	ARMOR ALLOYS	HL SAE1010 18X1.5MM	180	\$8.82	\$1,587.12	\$11.46	\$2,063.25
521	ARMOR ALLOYS	304L3MS453	6	\$204.03	\$1,224.17	\$265.24	\$1,591.43
522	ARMOR ALLOYS	3/4"X0.083 CST TUBE	260	\$4.49	\$1,167.50	\$5.84	\$1,517.75
523	ARMOR ALLOYS	HL 316L 1-1/2X.120	100	\$11.54	\$1,153.85	\$15.00	\$1,500.00
524	ARMOR ALLOYS	HL 316L 1-1/2X.109	80	\$10.58	\$846.15	\$13.75	\$1,100.00
525	ARMOR ALLOYS	1 1/2" X .120 TUBE	96	\$5.66	\$543.69	\$7.36	\$706.80
526	ARMOR ALLOYS	SAE-1010-1-1/2"X0.120	94	\$5.52	\$518.81	\$7.18	\$674.45
527	ARMOR ALLOYS	SAE-1010-38X5	20	\$15.93	\$318.65	\$20.71	\$414.25
528	ARMOR ALLOYS	SS-316-L-1-1/4X.083	38	\$6.86	\$260.52	\$8.91	\$338.68
529	ARMOR ALLOYS	TMP52CD-SCH80-150X240	1	\$246.14	\$246.14	\$319.99	\$319.99
530	ARMOR ALLOYS	PT_HL SAE1010 1X.109	58	\$4.09	\$237.02	\$5.31	\$308.13
531	ARMOR ALLOYS	SS-316-L-1/2X.095	60	\$3.73	\$223.85	\$4.85	\$291.00
532	ARMOR ALLOYS	4"ID X 4.75"OD MHT	38	\$5.81	\$220.69	\$7.55	\$286.90
533	ARMOR ALLOYS	5/8 X .065 TUBE SS	60	\$2.59	\$155.19	\$3.36	\$201.75
534	ARMOR ALLOYS	SS-316-L-1/2X.083	40	\$3.53	\$141.15	\$4.59	\$183.50
535	ARMOR ALLOYS	1-1/2-NPT-TEE	7	\$19.87	\$139.06	\$25.83	\$180.78
536	ARMOR ALLOYS	1/4X.049 TUBE CS	460	\$0.29	\$132.69	\$0.38	\$172.50
537	ARMOR ALLOYS	1-1/4-NPT-UNION-STS316	7	\$15.11	\$105.74	\$19.64	\$137.46
538	ARMOR ALLOYS	1-COUDE45-SW-CL3000-SS304	6	\$17.59	\$105.52	\$22.86	\$137.18
539	ARMOR ALLOYS	HL SAE1010 1-1/2X.065	20	\$5.25	\$105.00	\$6.83	\$136.50
540	ARMOR ALLOYS	1J-152-10 PU 3/8 CLEAR	100	\$0.99	\$99.04	\$1.29	\$128.75
541	ARMOR ALLOYS	2-1/2-CL-NPT-MAMELON	9	\$10.60	\$95.37	\$13.78	\$123.98
542	ARMOR ALLOYS	2X12-NPT-MAMELON	9	\$9.84	\$88.53	\$12.79	\$115.09
543	ARMOR ALLOYS	24-PTS3M-F	5	\$13.88	\$69.38	\$18.04	\$90.19
544	ARMOR ALLOYS	1 X .065 TUBE SS316	5,583	\$11.55	\$64.47	\$15.01	\$83.82
545	ARMOR ALLOYS	20-PTS3M-F	5	\$11.45	\$57.26	\$14.89	\$74.44
546	ARMOR ALLOYS	1-1/2-NPT-BRIDE	16	\$3.24	\$51.85	\$4.21	\$67.40
547	ASB HEATING ELEMENTS	ASPOL-3030-P-MR	1	\$950.63	\$950.63	\$1,235.81	\$1,235.81
548	ASCO NUMATICS	6096C2411A00	6	\$581.12	\$3,486.69	\$755.45	\$4,532.70
549	ASCO NUMATICS	146BA43AM017N61	2	\$1,462.42	\$2,924.85	\$1,901.15	\$3,802.30
550	ASCO NUMATICS	L50L-10	6	\$321.63	\$1,929.81	\$418.13	\$2,508.75
551	ASCO NUMATICS	EKF50A	40	\$38.59	\$1,543.46	\$50.16	\$2,006.50
552	ASCO NUMATICS	11SAD415O000030	3	\$429.41	\$1,288.24	\$558.24	\$1,674.71
553	ASCO NUMATICS	YCL-C-219035A-01	6	\$211.63	\$1,269.81	\$275.13	\$1,650.75
554	ASCO NUMATICS	0820228101	6	\$174.99	\$1,049.94	\$227.49	\$1,364.93
555	ASCO NUMATICS	7472011001	4	\$197.64	\$790.58	\$256.94	\$1,027.75
556	ASCO NUMATICS	0822120006	8	\$98.26	\$786.08	\$127.74	\$1,021.90
557	ASCO NUMATICS	1252111	8	\$96.71	\$773.69	\$125.73	\$1,005.80
558	ASCO NUMATICS	554SA43BK000030	2	\$354.81	\$709.62	\$461.25	\$922.50
559	ASCO NUMATICS	I125A4002011B30	4	\$172.60	\$690.38	\$224.38	\$897.50
560	ASCO NUMATICS	0822206925	1	\$660.37	\$660.37	\$858.48	\$858.48
561	ASCO NUMATICS	0822397608	2	\$302.10	\$604.19	\$392.73	\$785.45
562	ASCO NUMATICS	P2AR-07A7E-CAA0	1	\$577.42	\$577.42	\$750.65	\$750.65
563	ASCO NUMATICS	R412007120	10	\$52.46	\$524.62	\$68.20	\$682.00
564	ASCO NUMATICS	1535A435K000020	2	\$246.30	\$492.60	\$320.19	\$640.38

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
565	ASCO NUMATICS	0822345906	1	\$487.90	\$487.90	\$634.28	\$634.28
566	ASCO NUMATICS	1827004822	1	\$487.47	\$487.47	\$633.71	\$633.71
567	ASCO NUMATICS	N19941	1	\$484.77	\$484.77	\$630.20	\$630.20
568	ASCO NUMATICS	R412010850	2	\$228.13	\$456.25	\$296.56	\$593.13
569	ASCO NUMATICS	R978912932 4WE 6 G6X/EW110N9K4/V/62	1	\$448.13	\$448.13	\$582.56	\$582.56
570	ASCO NUMATICS	7472012007	2	\$223.22	\$446.44	\$290.19	\$580.38
571	ASCO NUMATICS	R412010711	4	\$109.21	\$436.85	\$141.98	\$567.90
572	ASCO NUMATICS	0822240020	3	\$144.89	\$434.68	\$188.36	\$565.09
573	ASCO NUMATICS	EDV-04-110AC	1	\$356.45	\$356.45	\$463.39	\$463.39
574	ASCO NUMATICS	1823300030	97	\$3.25	\$315.25	\$4.23	\$409.83
575	ASCO NUMATICS	1827000002	49	\$6.23	\$305.31	\$8.10	\$396.90
576	ASCO NUMATICS	7472-ZZ7-707	1	\$277.27	\$277.27	\$360.45	\$360.45
577	ASCO NUMATICS	554SA415K000030	1	\$268.57	\$268.57	\$349.14	\$349.14
578	ASCO NUMATICS	7472013006	1	\$264.46	\$264.46	\$343.80	\$343.80
579	ASCO NUMATICS	2000DG2-03A-03	2	\$127.23	\$254.46	\$165.40	\$330.80
580	ASCO NUMATICS	R412018754	1	\$251.57	\$251.57	\$327.04	\$327.04
581	ASCO NUMATICS	1827001604	6	\$41.61	\$249.63	\$54.09	\$324.53
582	ASCO NUMATICS	A97-L1B-AA	8	\$27.68	\$221.46	\$35.99	\$287.90
583	ASCO NUMATICS	R412009376	1	\$220.69	\$220.69	\$286.90	\$286.90
584	ASCO NUMATICS	0822332202	5	\$43.83	\$219.13	\$56.98	\$284.88
585	ASCO NUMATICS	EKF612D	3	\$72.97	\$218.91	\$94.86	\$284.59
586	ASCO NUMATICS	7472021549	1	\$217.51	\$217.51	\$282.76	\$282.76
587	ASCO NUMATICS	7471315491	1	\$202.50	\$202.50	\$263.25	\$263.25
588	ASCO NUMATICS	7471 314 675	1	\$202.50	\$202.50	\$263.25	\$263.25
589	ASCO NUMATICS	A92-M2B0-02I-AA	2	\$100.88	\$201.75	\$131.14	\$262.28
590	ASCO NUMATICS	226-888	2	\$97.41	\$194.83	\$126.64	\$253.28
591	ASCO NUMATICS	081SA4002000030	2	\$97.13	\$194.27	\$126.28	\$252.55
592	ASCO NUMATICS	A98-U1B-AA	1	\$190.94	\$190.94	\$248.23	\$248.23
593	ASCO NUMATICS	1827005921	3	\$63.23	\$189.69	\$82.20	\$246.60
594	ASCO NUMATICS	0822331202	5	\$37.92	\$189.62	\$49.30	\$246.50
595	ASCO NUMATICS	L22BA452B000060	2	\$93.01	\$186.02	\$120.91	\$241.83
596	ASCO NUMATICS	S32C-04BKLM	1	\$172.51	\$172.51	\$224.26	\$224.26
597	ASCO NUMATICS	A500-305	4	\$41.67	\$166.69	\$54.18	\$216.70
598	ASCO NUMATICS	2FC2B014T	2	\$82.09	\$164.17	\$106.71	\$213.43
599	ASCO NUMATICS	A98-R1B-AA	2	\$77.62	\$155.23	\$100.90	\$201.80
600	ASCO NUMATICS	092BA43AMN00061	1	\$146.61	\$146.61	\$190.59	\$190.59
601	ASCO NUMATICS	R412018169	1	\$144.17	\$144.17	\$187.43	\$187.43
602	ASCO NUMATICS	1823-300-031	24	\$5.95	\$142.85	\$7.74	\$185.70
603	ASCO NUMATICS	1827008825	1	\$142.63	\$142.63	\$185.41	\$185.41
604	ASCO NUMATICS	EKF612E	2	\$71.00	\$142.00	\$92.30	\$184.60
605	ASCO NUMATICS	081SA402K0000030	1	\$127.77	\$127.77	\$166.10	\$166.10
606	ASCO NUMATICS	R32R-06	2	\$63.35	\$126.69	\$82.35	\$164.70
607	ASCO NUMATICS	L12BB552O000030	1	\$118.63	\$118.63	\$154.21	\$154.21
608	ASCO NUMATICS	239-658	2	\$58.63	\$117.27	\$76.23	\$152.45
609	ASCO NUMATICS	1827004818	1	\$114.87	\$114.87	\$149.33	\$149.33
610	ASCO NUMATICS	F22D-03D	1	\$107.63	\$107.63	\$139.93	\$139.93
611	ASCO NUMATICS	INB136C-104-021	10	\$10.63	\$106.25	\$13.81	\$138.13
612	ASCO NUMATICS	0822334203	2	\$51.63	\$103.27	\$67.13	\$134.25
613	ASCO NUMATICS	R412018167	1	\$102.19	\$102.19	\$132.85	\$132.85
614	ASCO NUMATICS	L12BB452B000061	1	\$101.70	\$101.70	\$132.21	\$132.21
615	ASCO NUMATICS	229-630	2	\$50.74	\$101.48	\$65.96	\$131.93
616	ASCO NUMATICS	203-365	4	\$25.12	\$100.46	\$32.65	\$130.60
617	ASCO NUMATICS	NF2PAN520N00000	2	\$48.20	\$96.40	\$62.66	\$125.33
618	ASCO NUMATICS	1827009395	1	\$93.88	\$93.88	\$122.04	\$122.04
619	ASCO NUMATICS	203-817	2	\$42.93	\$85.87	\$55.81	\$111.63
620	ASCO NUMATICS	R432012058	8	\$10.24	\$81.92	\$13.31	\$106.50
621	ASCO NUMATICS	P493A5131000A00	4	\$20.22	\$80.88	\$26.29	\$105.15
622	ASCO NUMATICS	A98-R1B-AA	1	\$80.41	\$80.41	\$104.54	\$104.54
623	ASCO NUMATICS	A500-101	4	\$19.58	\$78.31	\$25.45	\$101.80
624	ASCO NUMATICS	1FPTN8	4	\$19.31	\$77.23	\$25.10	\$100.40
625	ASCO NUMATICS	277-102-500-0	2	\$38.38	\$76.75	\$49.89	\$99.78
626	ASCO NUMATICS	R30N-04	1	\$72.45	\$72.45	\$94.19	\$94.19
627	ASCO NUMATICS	209-285	1	\$67.37	\$67.37	\$87.58	\$87.58
628	ASCO NUMATICS	F4200-30-PT	2	\$33.37	\$66.73	\$43.38	\$86.75
629	ASCO NUMATICS	229-630	1	\$66.63	\$66.63	\$86.63	\$86.63
630	ASCO NUMATICS	R422001205	1	\$64.58	\$64.58	\$83.95	\$83.95
631	ASCO NUMATICS	INB107-308-022	18	\$3.51	\$63.17	\$4.56	\$82.13
632	ASCO NUMATICS	NB102-006-002	10	\$5.87	\$58.65	\$7.63	\$76.25
633	ASCO NUMATICS	VS32-06	2	\$28.71	\$57.42	\$37.33	\$74.65

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
634	ASCO NUMATICS	INB109-104-021	24	\$2.23	\$53.54	\$2.90	\$69.60
635	ASCO NUMATICS	VS22-03	2	\$25.68	\$51.37	\$33.39	\$66.78
636	ASCO NUMATICS	0490427309 SEAL KIT	4	\$12.60	\$50.38	\$16.38	\$65.50
637	ASCO NUMATICS	0822434203	1	\$48.99	\$48.99	\$63.69	\$63.69
638	ASHCROFT INC	GDAN4HS25XC4FSNH30#D	1	\$720.71	\$720.71	\$936.93	\$936.93
639	ASHCROFT INC	251005H02LXAP400	37	\$10.15	\$375.69	\$13.20	\$488.40
640	ASHCROFT INC	451279SS04LXLL140#/KP	2	\$156.26	\$312.52	\$203.14	\$406.28
641	ASHCROFT INC	251490A02L35ZSI/IW	2	\$122.84	\$245.67	\$159.69	\$319.38
642	ASHCROFT INC	A 631008S02LXLL300#	4	\$38.20	\$152.81	\$49.66	\$198.65
643	ASHCROFT INC	631008AL02B60	8	\$18.63	\$149.08	\$24.23	\$193.80
644	ASHCROFT INC	451279SS02L160KP	1	\$134.21	\$134.21	\$174.48	\$174.48
645	ASHCROFT INC	35-1009SWL02L/1.5B	1	\$72.73	\$72.73	\$94.55	\$94.55
646	ASHCROFT INC	45 1009A 02L 30/OIMV	1	\$65.29	\$65.29	\$84.88	\$84.88
647	ASHCROFT INC	251009AWL02L4000KP	1	\$55.77	\$55.77	\$72.50	\$72.50
648	ASHEVILLE RUBBER & GASKET CO. INC.	030818MC	1	\$152.13	\$152.13	\$197.76	\$197.76
649	ASSOCIATED SPRING	BD063-180 ASSOCIATED SPRING	20	\$26.71	\$534.23	\$34.73	\$694.50
650	ASSOCIATED SPRING	C0300-035-1000S	18	\$6.58	\$118.38	\$8.55	\$153.90
651	ATLANTIC OILFIELD & INDU	101627-410-32-38	2	\$137.86	\$275.71	\$179.21	\$358.43
652	ATLANTIC OILFIELD & INDU	FRB240-DNY-38-30	2	\$90.23	\$180.46	\$117.30	\$234.60
653	ATR SALES INC	T8 INSERT LEF Y	3	\$426.18	\$1,278.55	\$554.04	\$1,662.11
654	ATR SALES INC	T3 RH 2.375 MP [1/2"KW]	3	\$211.56	\$634.67	\$275.03	\$825.08
655	ATR SALES INC	T3 FH 2.500 MP [1/2"KW]	3	\$158.25	\$474.75	\$205.73	\$617.18
656	ATR SALES INC	T3 RH 2.875 MP [3/4" KW]	2	\$211.56	\$423.12	\$275.03	\$550.05
657	ATR SALES INC	A-3 HUB P1	2	\$160.32	\$320.63	\$208.41	\$416.83
658	ATR SALES INC	T3 FH 2.500 MP [5/8" KW]	2	\$158.25	\$316.50	\$205.73	\$411.45
659	ATR SALES INC	A2 INSERT BLUE	6	\$45.39	\$272.37	\$59.01	\$354.08
660	ATR SALES INC	A2 HUB 1.3125	2	\$81.63	\$163.25	\$106.11	\$212.23
661	ATR SALES INC	M2 INSERT GREEN	4	\$39.74	\$158.96	\$51.66	\$206.65
662	ATR SALES INC	A2 HUB 1.1875	1	\$86.59	\$86.59	\$112.56	\$112.56
663	ATR SALES INC	A2 INSERT RED	1	\$59.96	\$59.96	\$77.95	\$77.95
664	ATR SALES INC	A2 INSERT RED	1	\$59.15	\$59.15	\$76.90	\$76.90
665	AVENTICS INC	ID-88-B-6.0	4	\$18.63	\$74.54	\$24.23	\$96.90
666	B D CYLINDER PRODUCTS INC	BDE-20	2	\$88.48	\$176.96	\$115.03	\$230.05
667	BADGER METER INC	F6202-AIB-SN	1	\$565.96	\$565.96	\$735.75	\$735.75
668	BAILEY INTERNATIONAL LLC	PC601165-MAIN	10	\$1,448.51	\$14,485.10	\$1,883.06	\$18,830.63
669	BAILEY INTERNATIONAL LLC	288-421	26	\$166.55	\$4,330.25	\$216.51	\$5,629.33
670	BAILEY INTERNATIONAL LLC	297091	4	\$273.42	\$1,093.69	\$355.45	\$1,421.80
671	BAILEY INTERNATIONAL LLC	287-082	1	\$244.62	\$244.62	\$318.00	\$318.00
672	BALLUFF CANADA INC	BSP00PW	1	\$239.39	\$239.39	\$311.21	\$311.21
673	BANJO CORP	SUV200FP	3	\$29.41	\$88.24	\$38.24	\$114.71
674	BANJO CORP	200C	5	\$10.58	\$52.88	\$13.75	\$68.75
675	BE POWER EQUIPMENT INC	TP3013HM	2	\$1,376.86	\$2,753.71	\$1,789.91	\$3,579.83
676	BE POWER EQUIPMENT INC	HL150F HEATER	4	\$201.57	\$806.27	\$262.04	\$1,048.15
677	BE POWER EQUIPMENT INC	B2765HC	1	\$730.90	\$730.90	\$950.18	\$950.18
678	BE POWER EQUIPMENT INC	TP2065HR	1	\$681.76	\$681.76	\$886.29	\$886.29
679	BE POWER EQUIPMENT INC	85.400.089 2" SUCTION HOSE KIT	6	\$68.73	\$412.38	\$89.35	\$536.10
680	BE POWER EQUIPMENT INC	85.400.090 3" SUCTION HOSE KIT	3	\$108.91	\$326.74	\$141.59	\$424.76
681	BE POWER EQUIPMENT INC	85.400.085 2" DISCHARGE HOSE KIT	6	\$41.06	\$246.35	\$53.38	\$320.25
682	BE POWER EQUIPMENT INC	85.400.086 3" DISCHARGE HOSE KIT	2	\$67.77	\$135.54	\$88.10	\$176.20
683	BE POWER EQUIPMENT INC	SP-900SD PUMP	1	\$109.41	\$109.41	\$142.24	\$142.24
684	BE POWER EQUIPMENT INC	90.390.200 2" TYPE A CAM LOCK	12	\$4.09	\$49.04	\$5.31	\$63.75
685	BEHRINGER CORPORATION	HS-SWP-08-C	88	\$22.22	\$1,955.46	\$28.89	\$2,542.10
686	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-06-A-238	102	\$16.55	\$1,687.90	\$21.51	\$2,194.28
687	BEHRINGER CORPORATION	HS-STB-06-C	258	\$2.87	\$739.27	\$3.73	\$961.05
688	BEHRINGER CORPORATION	HS-RCN-99-C-RN8	177	\$3.11	\$549.72	\$4.04	\$714.64

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
689	BEHRINGER CORPORATION	ST-CLH-07-S-238	58	\$8.86	\$513.63	\$11.51	\$667.73
690	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-05-A-132	70	\$7.13	\$499.42	\$9.28	\$649.25
691	BEHRINGER CORPORATION	HS-STB-05-C	195	\$2.35	\$457.50	\$3.05	\$594.75
692	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-06-P-166	100	\$4.38	\$437.50	\$5.69	\$568.75
693	BEHRINGER CORPORATION	BE660R12A43	2	\$201.74	\$403.48	\$262.26	\$524.53
694	BEHRINGER CORPORATION	HS-STB-03-C	192	\$1.84	\$352.62	\$2.39	\$458.40
695	BEHRINGER CORPORATION	ST-CLH-03-P-068	861	\$0.40	\$347.71	\$0.53	\$452.03
696	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-09-P-556	11	\$30.28	\$333.07	\$39.36	\$432.99
697	BEHRINGER CORPORATION	BE330R12A43	3	\$102.59	\$307.76	\$133.36	\$400.09
698	BEHRINGER CORPORATION	HS-SAF-06-C	152	\$1.89	\$287.92	\$2.46	\$374.30
699	BEHRINGER CORPORATION	ST-SAF-02-Z	1212	\$0.23	\$279.69	\$0.30	\$363.60
700	BEHRINGER CORPORATION	ST-RCN-99-Z-RN1	378	\$0.73	\$276.23	\$0.95	\$359.10
701	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-07-P-288	29	\$8.98	\$260.44	\$11.68	\$338.58
702	BEHRINGER CORPORATION	TS-TWP-04-Z-56H	200	\$1.15	\$230.77	\$1.50	\$300.00
703	BEHRINGER CORPORATION	ST-CLH-06-P-190	135	\$1.56	\$210.29	\$2.03	\$273.38
704	BEHRINGER CORPORATION	TS-STB-02-Z-56H	228	\$0.82	\$186.35	\$1.06	\$242.25
705	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-06-A-190	15	\$12.00	\$180.00	\$15.60	\$234.00
706	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-08-P-400	9	\$18.73	\$168.58	\$24.35	\$219.15
707	BEHRINGER CORPORATION	HS-SAF-05-C	138	\$1.17	\$161.88	\$1.53	\$210.45
708	BEHRINGER CORPORATION	ST-STW02Z	209	\$0.77	\$160.77	\$1.00	\$209.00
709	BEHRINGER CORPORATION	ST-SAF-03-Z	498	\$0.32	\$158.02	\$0.41	\$205.43
710	BEHRINGER CORPORATION	HS-SAF-03-C	200	\$0.77	\$153.85	\$1.00	\$200.00
711	BEHRINGER CORPORATION	ST-COP-07-Z	208	\$0.72	\$150.00	\$0.94	\$195.00
712	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-06-P-166	34	\$4.31	\$146.46	\$5.60	\$190.40
713	BEHRINGER CORPORATION	ST-STB-04-Z	133	\$1.02	\$135.56	\$1.33	\$176.23
714	BEHRINGER CORPORATION	HS-RCN-99-C-RN8	44	\$3.00	\$132.00	\$3.90	\$171.60
715	BEHRINGER CORPORATION	ST-STW-07-Z	80	\$1.64	\$131.54	\$2.14	\$171.00
716	BEHRINGER CORPORATION	S20540-PP	59	\$2.21	\$130.48	\$2.88	\$169.63
717	BEHRINGER CORPORATION	ST-STB-05-Z	124	\$1.05	\$129.96	\$1.36	\$168.95
718	BEHRINGER CORPORATION	ST-CLH-05-S-132	56	\$2.16	\$121.15	\$2.81	\$157.50
719	BEHRINGER CORPORATION	HS-RSN-99-C-RN9	8	\$15.08	\$120.62	\$19.60	\$156.80
720	BEHRINGER CORPORATION	TS-TCP-04-Z	244	\$0.49	\$119.65	\$0.64	\$155.55
721	BEHRINGER CORPORATION	ST-CLH-07-P-350	41	\$2.88	\$117.88	\$3.74	\$153.24
722	BEHRINGER CORPORATION	ST-CLH-07-P-288	35	\$3.21	\$112.40	\$4.18	\$146.13
723	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-08-P-450	4	\$27.26	\$109.04	\$35.44	\$141.75
724	BEHRINGER CORPORATION	HS-HEX-08-C	51	\$2.11	\$107.39	\$2.74	\$139.61
725	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-05-P-166	76	\$1.40	\$106.69	\$1.83	\$138.70
726	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-04-A-084	23	\$4.57	\$105.05	\$5.94	\$136.56
727	BEHRINGER CORPORATION	ST-CLH-04-S-105	54	\$1.93	\$104.37	\$2.51	\$135.68
728	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-06-P-175	27	\$3.86	\$104.11	\$5.01	\$135.34
729	BEHRINGER CORPORATION	S30840-PP	51	\$2.00	\$102.00	\$2.60	\$132.60
730	BEHRINGER CORPORATION	HS-RCN-99-C-RN7	58	\$1.72	\$99.83	\$2.24	\$129.78
731	BEHRINGER CORPORATION	TS-CLH-05-P-150	83	\$1.20	\$99.76	\$1.56	\$129.69
732	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-05-P-166	59.5	\$1.64	\$97.83	\$2.14	\$127.18
733	BEHRINGER CORPORATION	ST-STW-01-Z	207	\$0.45	\$93.55	\$0.59	\$121.61
734	BEHRINGER CORPORATION	TS-CLH-04-P-105	114	\$0.76	\$86.60	\$0.99	\$112.58
735	BEHRINGER CORPORATION	TS-CLH-03-P-084	100	\$0.81	\$80.77	\$1.05	\$105.00
736	BEHRINGER CORPORATION	ST-CLH-05-P-125	110	\$0.70	\$77.21	\$0.91	\$100.38
737	BEHRINGER CORPORATION	TS-TWP-05-Z-56H	55	\$1.33	\$72.98	\$1.73	\$94.88
738	BEHRINGER CORPORATION	ST-STW-04-Z	85	\$0.85	\$71.92	\$1.10	\$93.50
739	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-05-P-125	51	\$1.31	\$66.69	\$1.70	\$86.70
740	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-03-P-025	130	\$0.50	\$65.00	\$0.65	\$84.50
741	BEHRINGER CORPORATION	ST-SAF-04-Z	288	\$0.22	\$63.69	\$0.29	\$82.80
742	BEHRINGER CORPORATION	HS-RCN-99-C-RN7	36	\$1.71	\$61.62	\$2.23	\$80.10
743	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-05-A-132	14	\$4.37	\$61.12	\$5.68	\$79.45
744	BEHRINGER CORPORATION	TS-CLH-02-P-054	114	\$0.49	\$55.90	\$0.64	\$72.68
745	BEHRINGER CORPORATION	ST-CLH-02-P-062	117	\$0.47	\$55.13	\$0.61	\$71.66
746	BEHRINGER CORPORATION	S61900-PP	15	\$3.50	\$52.50	\$4.55	\$68.25
747	BEHRINGER CORPORATION	TS-CLH-05-P-125	40	\$1.24	\$49.62	\$1.61	\$64.50
748	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-03-P-050	51	\$0.97	\$49.53	\$1.26	\$64.39
749	BEHRINGER CORPORATION	TS-STB-03-Z-56H	42	\$1.17	\$49.27	\$1.53	\$64.05
750	BEHRINGER CORPORATION	HS-CLH-04-A-100	10	\$4.92	\$49.23	\$6.40	\$64.00
751	BELTSERVICE CANADA CO	2/220 3/16X1/16	59375.5	\$0.35	\$20,553.06	\$0.45	\$26,718.98
752	BELTSERVICE CANADA CO	80B 3PLY600 4"WIDE X 187.5"LG BELT	1	\$206.79	\$206.79	\$268.83	\$268.83
753	BELTSERVICE CANADA CO	2PLYPOLYCR46WHITEPVCCXBARENAFDA(107)	1	\$138.46	\$138.46	\$180.00	\$180.00
754	BELTSERVICE CANADA CO	PVC 120 BLK C X BRUSHED (#91)	1	\$79.51	\$79.51	\$103.36	\$103.36
755	BERENDSEN FLUID POWER	155-1552	1	\$1,951.30	\$1,951.30	\$2,536.69	\$2,536.69

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement	Total	Unit Replacement	Total
				Cost USD	Replacement Cost USD	Cost CAD	Replacement Cost CAD
756	BERENDSEN FLUID POWER	LRR025CRP2120NNN3C2NFA6NAAAANNNNNN	2	\$742.70	\$1,485.40	\$965.51	\$1,931.03
757	BERENDSEN FLUID POWER	157B4032	3	\$330.32	\$990.95	\$429.41	\$1,288.24
758	BERENDSEN FLUID POWER	732719	1	\$773.41	\$773.41	\$1,005.44	\$1,005.44
759	BERENDSEN FLUID POWER	151-0412	2	\$358.38	\$716.75	\$465.89	\$931.78
760	BERENDSEN FLUID POWER	151-7246	2	\$333.01	\$666.02	\$432.91	\$865.83
761	BERENDSEN FLUID POWER	151-7067	2	\$303.81	\$607.62	\$394.95	\$789.90
762	BERENDSEN FLUID POWER	11068228	1	\$339.75	\$339.75	\$441.68	\$441.68
763	BERENDSEN FLUID POWER	4740320	9	\$31.41	\$282.72	\$40.84	\$367.54
764	BERENDSEN FLUID POWER	9230476	1	\$279.76	\$279.76	\$363.69	\$363.69
765	BERENDSEN FLUID POWER	8800406	2	\$133.92	\$267.85	\$174.10	\$348.20
766	BERENDSEN FLUID POWER	157B0004	4	\$66.93	\$267.73	\$87.01	\$348.05
767	BERENDSEN FLUID POWER	SNP2/22SSC06	1	\$237.29	\$237.29	\$308.48	\$308.48
768	BERENDSEN FLUID POWER	11089200	1	\$234.08	\$234.08	\$304.30	\$304.30
769	BERENDSEN FLUID POWER	4510458	5	\$41.12	\$205.58	\$53.45	\$267.25
770	BERENDSEN FLUID POWER	CP400-1-B-85-0-065	2	\$100.48	\$200.96	\$130.63	\$261.25
771	BERENDSEN FLUID POWER	DSG-01-3C2-D24-N-50905	2	\$76.41	\$152.83	\$99.34	\$198.68
772	BERENDSEN FLUID POWER	776856	1	\$149.71	\$149.71	\$194.63	\$194.63
773	BERENDSEN FLUID POWER	11025892	1	\$138.97	\$138.97	\$180.66	\$180.66
774	BERENDSEN FLUID POWER	518929	1	\$125.80	\$125.80	\$163.54	\$163.54
775	BERENDSEN FLUID POWER	9510423-0003	3	\$40.88	\$122.65	\$53.15	\$159.45
776	BERENDSEN FLUID POWER	9510422-0003	7	\$16.88	\$118.13	\$21.94	\$153.56
777	BERENDSEN FLUID POWER	155G6468	2	\$52.39	\$104.79	\$68.11	\$136.23
778	BERENDSEN FLUID POWER	CP2102B-OED	1	\$51.09	\$51.09	\$66.41	\$66.41
779	BERENDSEN FLUID POWER	9510422-0003	3	\$16.69	\$50.08	\$21.70	\$65.10
780	BERENDSEN FLUID POWER	11099076	1	\$48.90	\$48.90	\$63.58	\$63.58
781	BERKSHIRE ESUPPLY (CAD)	ARL8N	4	\$41.48	\$165.92	\$53.93	\$215.70
782	BERNIES MACHINE WORKS	PEN, G-2 BLUE FINE POINT	12	\$29.83	\$357.92	\$38.78	\$465.30
783	BESTORQ INC	4/5VK1180	2	\$160.35	\$320.69	\$208.45	\$416.90
784	BESTWAY CASTERS AND WHEELS	8400-UDU-RB X 1-1/4	4	\$377.98	\$1,511.92	\$491.38	\$1,965.50
785	BESTWAY CASTERS AND WHEELS	SX-6300-DU-RB	4	\$121.24	\$484.96	\$157.61	\$630.45
786	BESTWAY CASTERS AND WHEELS	8200UCRBX3/4	4	\$19.46	\$77.85	\$25.30	\$101.20
787	BESTWAY CASTERS AND WHEELS	BWR-8200C-UC-RB	2	\$26.89	\$53.79	\$34.96	\$69.93
788	BESTWAY CASTERS AND WHEELS LTD	VG6200	4	\$17.82	\$71.27	\$23.16	\$92.65
789	BIJUR DELIMON INTL	27139	58	\$2.08	\$120.46	\$2.70	\$156.60
790	BIJUR DELIMON INTL	MODEL 205	2	\$26.39	\$52.79	\$34.31	\$68.63
791	BIMBA MANUFACTURING INC	CPF-00689-A	2	\$1,365.70	\$2,731.40	\$1,775.41	\$3,550.83
792	BIMBA MANUFACTURING INC	172-DXDEH	24	\$70.48	\$1,691.54	\$91.63	\$2,199.00
793	BIMBA MANUFACTURING INC	RD-67307	11	\$103.79	\$1,141.67	\$134.93	\$1,484.18
794	BIMBA MANUFACTURING INC	M-0430-DP	8	\$83.68	\$669.46	\$108.79	\$870.30
795	BIMBA MANUFACTURING INC	FO-705	3	\$139.13	\$417.38	\$180.86	\$542.59
796	BIMBA MANUFACTURING INC	3118DXP.	2	\$200.87	\$401.73	\$261.13	\$522.25
797	BIMBA MANUFACTURING INC	3120-DUZ	2	\$125.21	\$250.42	\$162.78	\$325.55
798	BIMBA MANUFACTURING INC	MRS-.087-BL-04	10	\$23.78	\$237.79	\$30.91	\$309.13
799	BIMBA MANUFACTURING INC	501-DXP	2	\$90.07	\$180.13	\$117.09	\$234.18
800	BIMBA MANUFACTURING INC	314-B	2	\$74.04	\$148.08	\$96.25	\$192.50
801	BIMBA MANUFACTURING INC	092-DPJS	4	\$32.64	\$130.58	\$42.44	\$169.75
802	BIMBA MANUFACTURING INC	TA-MP1-2.5X2.25-KK2	1	\$125.13	\$125.13	\$162.68	\$162.68
803	BIMBA MANUFACTURING INC	313.25-DXPBW	2	\$61.75	\$123.50	\$80.28	\$160.55
804	BIMBA MANUFACTURING INC	NR-171-R	2	\$46.89	\$93.79	\$60.96	\$121.93
805	BIMBA MANUFACTURING INC	243-DP	2	\$43.88	\$87.77	\$57.05	\$114.10
806	BIMBA MANUFACTURING INC	SR-1218-DPN	1	\$78.79	\$78.79	\$102.43	\$102.43
807	BIMBA MANUFACTURING INC	093-DPJS	2	\$34.79	\$69.58	\$45.23	\$90.45
808	BIMBA MANUFACTURING INC	094-DP99W	2	\$33.38	\$66.75	\$43.39	\$86.78
809	BIMBA MANUFACTURING INC	FQP6	4	\$13.57	\$54.27	\$17.64	\$70.55
810	BLICKLE CANADA INC	LK-ALEV 127K-IS-SG	2	\$120.19	\$240.38	\$156.25	\$312.50
811	BLICKLE CANADA INC	LKPXA-TPA-101G	2	\$35.42	\$70.85	\$46.05	\$92.10
812	BLICKLE CANADA INC	BX POEV 160XR SB	1	\$57.98	\$57.98	\$75.38	\$75.38
813	BM & M SCREENING SOLUTIO	A-07-10189-01/16	6	\$36.01	\$216.06	\$46.81	\$280.88
814	BOB DALE GLOVES & IMPORTS LTD	99-1-7360-XL	189	\$9.90	\$1,871.83	\$12.88	\$2,433.38
815	BOB DALE GLOVES & IMPORTS LTD	20-9-10690-X2L	79	\$22.48	\$1,775.98	\$29.23	\$2,308.78

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
816	BOB DALE GLOVES & IMPORTS LTD	20-1-10695-XL	25	\$19.63	\$490.63	\$25.51	\$637.81
817	BOB DALE GLOVES & IMPORTS LTD	88-1-7820-L NITRILE GLOVE LARGE	11	\$23.09	\$253.95	\$30.01	\$330.14
818	BOB DALE GLOVES & IMPORTS LTD	20-1-10695-L	11	\$20.80	\$228.78	\$27.04	\$297.41
819	BOB DALE GLOVES & IMPORTS LTD	99-1-9754-9	7	\$17.92	\$125.46	\$23.30	\$163.10
820	BOB DALE GLOVES & IMPORTS LTD	99-1-9166	36	\$2.41	\$86.88	\$3.14	\$112.95
821	BOB DALE GLOVES & IMPORTS LTD	95-1-601-X2L	10	\$7.84	\$78.37	\$10.19	\$101.88
822	BOB DALE GLOVES & IMPORTS LTD	40-1-1511W-5	21	\$3.68	\$77.34	\$4.79	\$100.54
823	BONFIGLIOLI USA INC	BN80B4 1HP,1720,230/460 IP55	1	\$273.57	\$273.57	\$355.64	\$355.64
824	BONFIGLIOLI USA INC	VF-63-N38-HS-B3	1	\$72.12	\$72.12	\$93.75	\$93.75
825	BOSCH HYDRAULIC CONNECTIONS	A-5BJ33-1620	4	\$33.89	\$135.58	\$44.06	\$176.25
826	BOSCH HYDRAULIC CONNECTIONS	A-SJ18-32-32	2	\$64.96	\$129.92	\$84.45	\$168.90
827	BOSCH HYDRAULIC CONNECTIONS	A-SJ18-3224	2	\$62.78	\$125.56	\$81.61	\$163.23
828	BOSCH HYDRAULIC CONNECTIONS	A-6BM91-0610S	3	\$30.88	\$92.65	\$40.15	\$120.45
829	BOSCH HYDRAULIC CONNECTIONS	A-J6-63-2424	3	\$27.33	\$81.98	\$35.53	\$106.58
830	BOSCH HYDRAULIC CONNECTIONS	A-BP10-0806	19	\$3.03	\$57.55	\$3.94	\$74.81
831	BOSCH HYDRAULIC CONNECTIONS	A-5BJ33-1216	6	\$9.55	\$57.29	\$12.41	\$74.48
832	BOSCH HYDRAULIC CONNECTIONS	V-BV-P67-06-06	2	\$26.63	\$53.27	\$34.63	\$69.25
833	BOSCH HYDRAULIC CONNECTIONS	A-RF33-2424	2	\$25.78	\$51.56	\$33.51	\$67.03
834	BOSCH HYDRAULIC CONNECTIONS	A-KJ10-3316	2	\$25.34	\$50.67	\$32.94	\$65.88
835	BOSCH REXROTH	MNR3842546073	4	\$620.04	\$2,480.15	\$806.05	\$3,224.20
836	BOSCH REXROTH	R204523431/536	8	\$308.71	\$2,469.69	\$401.33	\$3,210.60
837	BOSCH REXROTH	R901483525 (4WE 10 J5X/EW120N9K4/M)	2	\$845.13	\$1,690.25	\$1,098.66	\$2,197.33
838	BOSCH REXROTH	5218535110	1	\$673.62	\$673.62	\$875.70	\$875.70
839	BOSCH REXROTH	DZ20-2-5X/200Y/12	1	\$634.94	\$634.94	\$825.43	\$825.43
840	BOSCH REXROTH	R170124020	2	\$276.03	\$552.06	\$358.84	\$717.68
841	BOSCH REXROTH	R1032-630-20	2	\$225.63	\$451.25	\$293.31	\$586.63
842	BOSCH REXROTH	R100003000 (WV-30H6)	4	\$107.09	\$428.35	\$139.21	\$556.85
843	BOSCH REXROTH	10.1300LAP10-A00-6-M	1	\$343.63	\$343.63	\$446.71	\$446.71
844	BOSCH REXROTH	R900517812	1	\$315.62	\$315.62	\$410.30	\$410.30
845	BOSCH REXROTH	4WE6J6X/EG12N9K4/62 CSA	1	\$299.88	\$299.88	\$389.84	\$389.84
846	BOSCH REXROTH	R900322029	1	\$253.99	\$253.99	\$330.19	\$330.19
847	BOSCH REXROTH	R141830000	2	\$107.01	\$214.02	\$139.11	\$278.23
848	BOSCH REXROTH	R108562020	2	\$100.38	\$200.77	\$130.50	\$261.00
849	BOSCH REXROTH	0755-008-00	8	\$20.04	\$160.31	\$26.05	\$208.40
850	BOSCH REXROTH	R987053874	1	\$148.41	\$148.41	\$192.94	\$192.94
851	BOSCH REXROTH	R117519061 - 1650MM	1	\$113.38	\$113.38	\$147.39	\$147.39
852	BOSCH REXROTH	KWD-015-SNS-C1-N-1 (R162211420)	2	\$55.57	\$111.13	\$72.24	\$144.48
853	BOSCH REXROTH	0821300300	1	\$99.38	\$99.38	\$129.20	\$129.20
854	BOSCH REXROTH	R902027197	1	\$96.29	\$96.29	\$125.18	\$125.18
855	BOSCH REXROTH	R045520331-160MM	1	\$93.63	\$93.63	\$121.71	\$121.71
856	BOSCH REXROTH	R902441100	1	\$92.31	\$92.31	\$120.00	\$120.00
857	BOSCH REXROTH	R067022540	2	\$41.78	\$83.56	\$54.31	\$108.63
858	BOSCH REXROTH	R909156449	1	\$69.70	\$69.70	\$90.61	\$90.61
859	BOSCH REXROTH	1827009726	1	\$61.19	\$61.19	\$79.55	\$79.55
860	BOSCH REXROTH	04903-948-18	1	\$61.04	\$61.04	\$79.35	\$79.35
861	BOSCH REXROTH	R909831887	14	\$4.21	\$58.96	\$5.48	\$76.65
862	BOSCH REXROTH	3842548750	32	\$1.56	\$49.85	\$2.03	\$64.80
863	BOSCH REXROTH	1 827 009 564	1	\$48.11	\$48.11	\$62.54	\$62.54
					\$12,355.44		\$16,062.08
864	BOSS PRODUCTS USA	6121992	7	\$10.34	\$72.36	\$13.44	\$94.06
865	BOSS PRODUCTS USA	HP641RS	10	\$6.72	\$67.21	\$8.74	\$87.38
866	BOULONS MANIC (1982) INC.	STUD 1-1/4 X 5-7/8 B7 2HNUIT BLK	64	\$11.92	\$763.08	\$15.50	\$992.00
867	BOULONS MANIC (1982) INC.	STUD 1-1/8 X 8 B7M 2HNUIT BLK	143	\$5.03	\$719.13	\$6.54	\$934.86
868	BOULONS MANIC (1982) INC.	NUT 1 7/8 2HM	59	\$7.50	\$442.50	\$9.75	\$575.25
869	BOULONS MANIC (1982) INC.	NUT 3/4 2H	897	\$0.26	\$232.88	\$0.34	\$302.74
870	BOULONS MANIC (1982) INC.	STUD 3/4X6 B7	171	\$0.96	\$164.42	\$1.25	\$213.75
871	BOULONS MANIC (1982) INC.	3/4NLW	50	\$3.23	\$161.54	\$4.20	\$210.00
872	BOULONS MANIC (1982) INC.	532517-BR M18-2.5X45MM	100	\$1.61	\$160.58	\$2.09	\$208.75
873	BOULONS MANIC (1982) INC.	STUD 3/4X4 1/2 B7	205	\$0.74	\$151.78	\$0.96	\$197.31
874	BOULONS MANIC (1982) INC.	3/8NLW	169	\$0.88	\$149.50	\$1.15	\$194.35
875	BOULONS MANIC (1982) INC.	STUD 1X7 B7	62	\$2.11	\$130.56	\$2.74	\$169.73
876	BOULONS MANIC (1982) INC.	STUD 3/4X6 B7	93	\$1.20	\$111.78	\$1.56	\$145.31
877	BOULONS MANIC (1982) INC.	ROD M33X3.5 GR4.6	2	\$49.39	\$98.79	\$64.21	\$128.43
878	BOULONS MANIC (1982) INC.	LW M14-A4	627	\$0.13	\$84.40	\$0.18	\$109.73

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
879	BOULONS MANIC (1982) INC.	NUT 1 2H	126	\$0.62	\$77.54	\$0.80	\$100.80
880	BOULONS MANIC (1982) INC.	82482	26	\$2.89	\$75.25	\$3.76	\$97.83
881	BOULONS MANIC (1982) INC.	NUT 1 5/8 2H	23	\$3.27	\$75.19	\$4.25	\$97.75
882	BOULONS MANIC (1982) INC.	STUD 1 1/8X11 B7	16	\$4.62	\$73.85	\$6.00	\$96.00
883	BOULONS MANIC (1982) INC.	SHCS 3/8X4 NF	46	\$1.59	\$72.98	\$2.06	\$94.88
884	BOULONS MANIC (1982) INC.	M4X60 SOC HD CAP SCREW 12.9	300	\$0.24	\$72.12	\$0.31	\$93.75
885	BOULONS MANIC (1982) INC.	1/2 GALV NUTS	500	\$0.14	\$72.12	\$0.19	\$93.75
886	BOULONS MANIC (1982) INC.	NUT 1 7/8 2H	20	\$3.30	\$65.96	\$4.29	\$85.75
887	BOULONS MANIC (1982) INC.	STUD 5/8X5 B7	96	\$0.67	\$64.62	\$0.88	\$84.00
888	BOULONS MANIC (1982) INC.	NUT 1 1/2 2H	26	\$2.25	\$58.50	\$2.93	\$76.05
889	BOULONS MANIC (1982) INC.	STUD 1-1/4 X 9-1/2 B7M 2HNUT BLK	8	\$7.25	\$58.00	\$9.43	\$75.40
890	BOULONS MANIC (1982) INC.	STUD 1-3/8 X 10-3/4 B7 2HNUT BLK	10	\$5.61	\$56.06	\$7.29	\$72.88
891	BOULONS MANIC (1982) INC.	STUD 7/8X8 1/2 B7	23	\$2.41	\$55.51	\$3.14	\$72.16
892	BOULONS MANIC (1982) INC.	M10X40MM ROLL PIN-100	2	\$25.96	\$51.92	\$33.75	\$67.50
893	BOULONS MANIC (1982) INC.	SPADS-90	64	\$0.79	\$50.46	\$1.03	\$65.60
894	BOULONS MANIC (1982) INC.	3/4"X5" GRADE 5 BOLT C/W UNI-TORQUE NUTS	20	\$2.51	\$50.19	\$3.26	\$65.25
895	BRAND HYDRAULICS INC	LEFC165524LM	1	\$535.72	\$535.72	\$696.44	\$696.44
896	BRAND HYDRAULICS INC	CEP1500	1	\$361.25	\$361.25	\$469.63	\$469.63
897	BRAND HYDRAULICS INC	SDCF7550M64LS	1	\$195.14	\$195.14	\$253.69	\$253.69
898	BRAND HYDRAULICS INC	DC-S	2	\$43.88	\$87.75	\$57.04	\$114.08
899	BRAND HYDRAULICS INC	FC55-1/2	1	\$82.59	\$82.59	\$107.36	\$107.36
900	BRANDON BEARING LTD	5077-4MB	10	\$11.37	\$113.65	\$14.78	\$147.75
901	BRC BRAKE ROLLER COMPANY	GP-6504-20-20-4P	17	\$16.37	\$278.21	\$21.28	\$361.68
902	BRC BRAKE ROLLER COMPANY	GP-6504-10-10-4P	10	\$10.49	\$104.90	\$13.64	\$136.38
903	BRECOFLEX CO LLC	50AT10/2210BFX	2	\$403.56	\$807.12	\$524.63	\$1,049.25
904	BRECOFLEX CO LLC	32 AT10/2550 BFX	2	\$327.18	\$654.37	\$425.34	\$850.68
905	BRECOFLEX CO LLC	25 T5 DL/4050 V	1	\$260.87	\$260.87	\$339.13	\$339.13
906	BRECOFLEX CO LLC	16T10/2330V	3	\$72.81	\$218.42	\$94.65	\$283.95
907	BRECOFLEX CO LLC	50AT10/1450BFX	1	\$213.22	\$213.22	\$277.19	\$277.19
908	BRECOFLEX CO LLC	25 T10/1020 BFX	3	\$65.25	\$195.75	\$84.83	\$254.48
909	BRECOFLEX CO LLC	BP1405032A LS50T10/32-2 HUB 65X10	1	\$73.33	\$73.33	\$95.33	\$95.33
910	BRECOFLEX CO LLC	AL40T10-SE/20-2 HUB46X10 BORE=28H7	1	\$58.27	\$58.27	\$75.75	\$75.75
911	BRENNAN INDUSTRIES INC	6502-08-08-FG-MSZ	100	\$44.10	\$4,409.62	\$57.33	\$5,732.50
912	BRENNAN INDUSTRIES INC	2503-04-02-FG-MSZ	59	\$27.13	\$1,600.38	\$35.26	\$2,080.49
913	BRENNAN INDUSTRIES INC	6701-10-10	109	\$13.46	\$1,467.31	\$17.50	\$1,907.50
914	BRENNAN INDUSTRIES INC	2406-32-20	6	\$111.08	\$666.46	\$144.40	\$866.40
915	BRENNAN INDUSTRIES INC	6802-12-16-NWO-FG	100	\$5.88	\$588.46	\$7.65	\$765.00
916	BRENNAN INDUSTRIES INC	5602-16-16-16-FG	56	\$10.42	\$583.69	\$13.55	\$758.80
917	BRENNAN INDUSTRIES INC	2501-08-08-SS	34	\$16.69	\$567.54	\$21.70	\$737.80
918	BRENNAN INDUSTRIES INC	2404-16-32	8	\$50.24	\$401.92	\$65.31	\$522.50
919	BRENNAN INDUSTRIES INC	GP6504-16-16-04FP	29	\$12.98	\$376.44	\$16.88	\$489.38
920	BRENNAN INDUSTRIES INC	6405-20-24-O	25	\$13.67	\$341.83	\$17.78	\$444.38
921	BRENNAN INDUSTRIES INC	5000-32-32	10	\$29.49	\$294.90	\$38.34	\$383.38
922	BRENNAN INDUSTRIES INC	6801-06-06-NWO-FG	196	\$1.24	\$243.12	\$1.61	\$316.05
923	BRENNAN INDUSTRIES INC	6410-08-12-O	22	\$10.16	\$223.60	\$13.21	\$290.68
924	BRENNAN INDUSTRIES INC	5652-16-16-16-16-FG	18	\$12.12	\$218.08	\$15.75	\$283.50
925	BRENNAN INDUSTRIES INC	2612-16-16-16-FG	16	\$13.46	\$215.38	\$17.50	\$280.00
926	BRENNAN INDUSTRIES INC	2501-08-06-SS	15	\$14.28	\$214.18	\$18.56	\$278.44
927	BRENNAN INDUSTRIES INC	6802-20-20-NWO-FG	20	\$10.32	\$206.35	\$13.41	\$268.25
928	BRENNAN INDUSTRIES INC	6600-16-16-16-FG	15	\$12.64	\$189.66	\$16.44	\$246.56
929	BRENNAN INDUSTRIES INC	6802-08-08-NWO-FG	100	\$1.87	\$186.54	\$2.43	\$242.50
930	BRENNAN INDUSTRIES INC	5406-P-04-SS	53	\$3.36	\$177.86	\$4.36	\$231.21
931	BRENNAN INDUSTRIES INC	2404-16-12	55	\$3.13	\$171.88	\$4.06	\$223.44
932	BRENNAN INDUSTRIES INC	6404-32-32	2	\$82.46	\$164.92	\$107.20	\$214.40
933	BRENNAN INDUSTRIES INC	5500-32-32	1	\$156.76	\$156.76	\$203.79	\$203.79
934	BRENNAN INDUSTRIES INC	2704-LN-04-04-04-FG	20	\$7.47	\$149.42	\$9.71	\$194.25
935	BRENNAN INDUSTRIES INC	2501-32-32-FG	4	\$36.69	\$146.77	\$47.70	\$190.80
936	BRENNAN INDUSTRIES INC	6400-32-32-O	5	\$26.91	\$134.57	\$34.99	\$174.94
937	BRENNAN INDUSTRIES INC	6564-16-16-04	10	\$13.33	\$133.27	\$17.33	\$173.25
938	BRENNAN INDUSTRIES INC	6400-20-16-O	22	\$5.99	\$131.79	\$7.79	\$171.33
939	BRENNAN INDUSTRIES INC	DP6400-04-O	11	\$11.39	\$125.34	\$14.81	\$162.94
940	BRENNAN INDUSTRIES INC	2605-08-08-08-FG	23	\$5.06	\$116.33	\$6.58	\$151.23
941	BRENNAN INDUSTRIES INC	2501-16-24	5	\$22.03	\$110.14	\$28.64	\$143.19
942	BRENNAN INDUSTRIES INC	5500-20-20-FG	11	\$9.96	\$109.58	\$12.95	\$142.45

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
943	BRENNAN INDUSTRIES INC	0304-12	30	\$3.63	\$108.75	\$4.71	\$141.38
944	BRENNAN INDUSTRIES INC	2502-32-32-FG	1	\$107.97	\$107.97	\$140.36	\$140.36
945	BRENNAN INDUSTRIES INC	KT1006-BSP	1	\$106.08	\$106.08	\$137.90	\$137.90
946	BRENNAN INDUSTRIES INC	2501-12-20	9	\$11.41	\$102.72	\$14.84	\$133.54
947	BRENNAN INDUSTRIES INC	2701-12-12-FG	13	\$7.85	\$102.00	\$10.20	\$132.60
948	BRENNAN INDUSTRIES INC	5404-16-16-SS	3	\$33.98	\$101.94	\$44.18	\$132.53
949	BRENNAN INDUSTRIES INC	KT1004-ORFS	1	\$98.94	\$98.94	\$128.63	\$128.63
950	BRENNAN INDUSTRIES INC	0319-24	61	\$1.58	\$96.19	\$2.05	\$125.05
951	BRENNAN INDUSTRIES INC	6400-16-16	10	\$9.35	\$93.46	\$12.15	\$121.50
952	BRENNAN INDUSTRIES INC	6410-10-10-O	20	\$4.58	\$91.54	\$5.95	\$119.00
953	BRENNAN INDUSTRIES INC	5406-P-32	6	\$15.05	\$90.29	\$19.56	\$117.38
954	BRENNAN INDUSTRIES INC	6410-32-20-O	9	\$8.87	\$79.79	\$11.53	\$103.73
955	BRENNAN INDUSTRIES INC	6701-06-06	15	\$5.29	\$79.33	\$6.88	\$103.13
956	BRENNAN INDUSTRIES INC	2404-04-12	14	\$5.51	\$77.13	\$7.16	\$100.28
957	BRENNAN INDUSTRIES INC	6801-LL-06-08-NWO-FG	10	\$7.63	\$76.35	\$9.93	\$99.25
958	BRENNAN INDUSTRIES INC	2503-10-12-FG	40	\$1.87	\$74.62	\$2.43	\$97.00
959	BRENNAN INDUSTRIES INC	2503-08-12	8	\$9.00	\$72.00	\$11.70	\$93.60
960	BRENNAN INDUSTRIES INC	6405-16-20-O	9	\$7.94	\$71.48	\$10.33	\$92.93
961	BRENNAN INDUSTRIES INC	5406-P-32	8	\$8.87	\$70.92	\$11.53	\$92.20
962	BRENNAN INDUSTRIES INC	2503-20-24	2	\$34.76	\$69.52	\$45.19	\$90.38
963	BRENNAN INDUSTRIES INC	5406-24-08	6	\$11.48	\$68.88	\$14.93	\$89.55
964	BRENNAN INDUSTRIES INC	KT1001-JIC	1	\$68.24	\$68.24	\$88.71	\$88.71
965	BRENNAN INDUSTRIES INC	6506-04-06	44	\$1.51	\$66.42	\$1.96	\$86.35
966	BRENNAN INDUSTRIES INC	6801-08-06-NWO-FG	26	\$2.49	\$64.75	\$3.24	\$84.18
967	BRENNAN INDUSTRIES INC	KT1003-NPT	1	\$64.68	\$64.68	\$84.09	\$84.09
968	BRENNAN INDUSTRIES INC	2503-04-04	20	\$3.22	\$64.42	\$4.19	\$83.75
969	BRENNAN INDUSTRIES INC	0318-12-SS	6	\$10.16	\$60.98	\$13.21	\$79.28
970	BRENNAN INDUSTRIES INC	5406-C-32	3	\$20.19	\$60.58	\$26.25	\$78.75
971	BRENNAN INDUSTRIES INC	6804-08-10-08-NWO	5	\$12.11	\$60.53	\$15.74	\$78.69
972	BRENNAN INDUSTRIES INC	2405-32-32	2	\$29.84	\$59.67	\$38.79	\$77.58
973	BRENNAN INDUSTRIES INC	2503-24-20	1	\$58.11	\$58.11	\$75.54	\$75.54
974	BRENNAN INDUSTRIES INC	2404-08-06-SS	11	\$5.27	\$57.96	\$6.85	\$75.35
975	BRENNAN INDUSTRIES INC	6506-06-04	27	\$2.09	\$56.34	\$2.71	\$73.24
976	BRENNAN INDUSTRIES INC	6410-24-08-O	1	\$53.93	\$53.93	\$70.11	\$70.11
977	BRENNAN INDUSTRIES INC	6500-32-32	1	\$51.93	\$51.93	\$67.51	\$67.51
978	BRENNAN INDUSTRIES INC	5406-24-20	6	\$8.42	\$50.54	\$10.95	\$65.70
979	BRENNAN INDUSTRIES INC	KT1002-ORB	1	\$49.89	\$49.89	\$64.86	\$64.86
980	BRENNAN INDUSTRIES INC	6809-06-06-NWO-FG	10	\$4.81	\$48.08	\$6.25	\$62.50
					\$17,661.03		\$22,959.34
981	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	EPDM30064BLUE	440	\$6.61	\$2,906.54	\$8.59	\$3,778.50
982	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	PWBHP-038-50ASS	58	\$47.64	\$2,763.37	\$61.94	\$3,592.38
983	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	TTAD-300	251	\$10.82	\$2,715.14	\$14.06	\$3,529.69
984	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	FLX-100	135	\$10.60	\$1,430.48	\$13.78	\$1,859.63
985	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	EP300-400	190	\$7.50	\$1,425.00	\$9.75	\$1,852.50
986	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	TTDHT-300	200	\$6.75	\$1,350.00	\$8.78	\$1,755.00
987	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	PDB250-400	72.5	\$17.93	\$1,300.12	\$23.31	\$1,690.16
988	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	SLINKC-200-60	125	\$9.43	\$1,179.09	\$12.26	\$1,532.81
989	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CPW-300	50	\$23.24	\$1,162.02	\$30.21	\$1,510.63
990	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	EP300-400	164	\$7.06	\$1,157.46	\$9.18	\$1,504.70
991	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	VACTOR-PG-800-32	32	\$35.01	\$1,120.31	\$45.51	\$1,456.40
992	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	HTA-300	55	\$18.60	\$1,022.79	\$24.18	\$1,329.63
993	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	NITRILE NOIR 1/2	161	\$5.78	\$930.39	\$7.51	\$1,209.51
994	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	TBT-400	50	\$15.16	\$758.17	\$19.71	\$985.63
995	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	EP300-400-BL	100	\$7.51	\$750.96	\$9.76	\$976.25
996	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	PDR0P-400	40	\$18.30	\$731.92	\$23.79	\$951.50
997	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	BRLAY-400	600	\$1.15	\$692.31	\$1.50	\$900.00
998	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	DURFL-400	175	\$3.74	\$654.57	\$4.86	\$850.94
999	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CWB-500	84.5	\$7.68	\$649.19	\$9.99	\$843.94
1000	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	SILH-050	240	\$2.63	\$632.31	\$3.43	\$822.00
1001	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	COMPASSY64X20	1	\$564.47	\$564.47	\$733.81	\$733.81
1002	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	COMPASSY48X25	1	\$555.63	\$555.63	\$722.31	\$722.31
1003	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	FLX-300	25	\$21.92	\$548.08	\$28.50	\$712.50
1004	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	HPCHEM16	84.5	\$6.26	\$528.94	\$8.14	\$687.62
1005	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	SILH-050	223	\$2.17	\$484.60	\$2.83	\$629.98
1006	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	WHIPSK-HR4139	5	\$96.48	\$482.40	\$125.43	\$627.13
1007	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	TPG40 4-1/2 X 4-3/4	25	\$18.57	\$464.18	\$24.14	\$603.44
1008	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	SA-400-SS	4	\$108.99	\$435.96	\$141.69	\$566.75
1009	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	BRLAY-400	425	\$0.98	\$416.83	\$1.28	\$541.88

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
1010	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	EP300-600	28	\$14.86	\$415.96	\$19.31	\$540.75
1011	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	EP300-300	100	\$4.04	\$403.85	\$5.25	\$525.00
1012	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	SLINKN-200-SS304	10	\$40.15	\$401.54	\$52.20	\$522.00
1013	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	EP300-300-BL	100	\$3.94	\$394.23	\$5.13	\$512.50
1014	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	SLINKN-400-SP	11	\$35.60	\$391.56	\$46.28	\$509.03
1015	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	SA-300-SS	5	\$76.88	\$384.42	\$99.95	\$499.75
1016	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	SLINKN-400-SS304	4	\$90.00	\$360.00	\$117.00	\$468.00
1017	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	TTAD-150 X 50FT/CNT/CSL	1	\$355.77	\$355.77	\$462.50	\$462.50
1018	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	EP300-300	93	\$3.73	\$346.96	\$4.85	\$451.05
1019	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	AUTO-100	360	\$0.95	\$342.69	\$1.24	\$445.50
1020	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CF10109-SS304	70	\$4.08	\$285.38	\$5.30	\$371.00
1021	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	SATW-250	129	\$1.86	\$239.39	\$2.41	\$311.21
1022	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	BC2-050A-DP	130	\$1.82	\$236.25	\$2.36	\$307.13
1023	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CF-30312-SS304	13	\$17.27	\$224.50	\$22.45	\$291.85
1024	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	TLB-200 2 TANK BLUE STRIPE	49	\$4.52	\$221.44	\$5.88	\$287.88
1025	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	SA-200-SS	4	\$54.33	\$217.31	\$70.63	\$282.50
1026	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	SILC-350	12	\$17.98	\$215.77	\$23.38	\$280.50
1027	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CGF-800-A1	2	\$103.63	\$207.25	\$134.71	\$269.43
1028	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	DURFL-400	50	\$3.86	\$192.79	\$5.01	\$250.63
1029	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	EP300-400	26	\$6.98	\$181.50	\$9.08	\$235.95
1030	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	TTAF-300-MAX	21.5	\$8.41	\$180.89	\$10.94	\$235.16
1031	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	PWB-HP-038	200	\$0.89	\$178.85	\$1.16	\$232.50
1032	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	GP-050-250	300	\$0.60	\$178.85	\$0.78	\$232.50
1033	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	HPCHEMHOSE	17.7	\$9.10	\$161.00	\$11.83	\$209.30
1034	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CG-1000-NBR	5	\$31.28	\$156.39	\$40.66	\$203.31
1035	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CNT-250-SS	6	\$25.96	\$155.77	\$33.75	\$202.50
1036	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	ASSYEP48X20	1	\$152.80	\$152.80	\$198.64	\$198.64
1037	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CSL-10112-SP	80	\$1.88	\$150.77	\$2.45	\$196.00
1038	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	ORO10-400	50	\$2.90	\$145.19	\$3.78	\$188.75
1039	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	TBL-400	17	\$8.17	\$138.94	\$10.63	\$180.63
1040	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CSL-60702-SP	9	\$14.76	\$132.84	\$19.19	\$172.69
1041	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	SSY-075-50	100	\$1.31	\$130.77	\$1.70	\$170.00
1042	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	NIT60-019-48	40	\$3.17	\$126.92	\$4.13	\$165.00
1043	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	DD-4040-A	4	\$30.57	\$122.27	\$39.74	\$158.95
1044	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	EP300-200-BL	48	\$2.46	\$118.15	\$3.20	\$153.60
1045	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	DD-4040-A	3	\$38.11	\$114.32	\$49.54	\$148.61
1046	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CNT-600-S	5	\$21.85	\$109.23	\$28.40	\$142.00
1047	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CGF-300-B1	4	\$26.74	\$106.96	\$34.76	\$139.05
1048	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CWB-400	24	\$4.38	\$105.23	\$5.70	\$136.80
1049	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	HM-600-SP	4	\$26.11	\$104.42	\$33.94	\$135.75
1050	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	BLAY-400	150	\$0.68	\$102.40	\$0.89	\$133.13
1051	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	DA-3040-A	3	\$34.09	\$102.26	\$44.31	\$132.94
1052	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CF-40413-SS304	4	\$25.55	\$102.19	\$33.21	\$132.85
1053	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	P1	1	\$98.96	\$98.96	\$128.65	\$128.65
1054	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	ORO10-250	40	\$2.47	\$98.85	\$3.21	\$128.50
1055	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	GJM-200-DP STEM H.P 2"	8	\$11.41	\$91.31	\$14.84	\$118.70
1056	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	BC4-200A-DP CLAMP H.P 2"	8	\$11.05	\$88.38	\$14.36	\$114.90
1057	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	EP300-300	21.6	\$4.04	\$87.23	\$5.25	\$113.40
1058	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CWB-300	28	\$3.02	\$84.54	\$3.93	\$109.90
1059	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	GPE-050-250	137	\$0.58	\$79.04	\$0.75	\$102.75
1060	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	SLINKN-200-SP	5	\$15.02	\$75.10	\$19.53	\$97.63
1061	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CNT-125-SS316	4	\$18.65	\$74.62	\$24.25	\$97.00
1062	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	M10DC-325	4	\$18.39	\$73.58	\$23.91	\$95.65
1063	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	BLAY-400	96	\$0.68	\$65.54	\$0.89	\$85.20
1064	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	GJ-050-DP	5	\$12.40	\$62.02	\$16.13	\$80.63
1065	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CDP-600-A	6	\$10.21	\$61.27	\$13.28	\$79.65
1066	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CGF-500-A1	2	\$28.50	\$57.00	\$37.05	\$74.10
1067	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	FV-400-DP	1	\$56.51	\$56.51	\$73.46	\$73.46
1068	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	SR-600-SP	2	\$28.13	\$56.27	\$36.58	\$73.15
1069	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CDP-300-B1	4	\$13.87	\$55.46	\$18.03	\$72.10
1070	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	HF-200-BCC	26	\$2.12	\$55.00	\$2.75	\$71.50
1071	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CGA-300-NY	8	\$6.82	\$54.54	\$8.86	\$70.90
1072	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CGA-300-B1	3	\$18.09	\$54.26	\$23.51	\$70.54
1073	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	BLAY-150	200	\$0.27	\$53.85	\$0.35	\$70.00
1074	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CNT-500-SP	2	\$26.56	\$53.12	\$34.53	\$69.05
1075	BUCHANAN RUBBER WEST LTD	CSL-80808-SP	2	\$24.64	\$49.29	\$32.04	\$64.08
					\$40,494.92		\$52,643.39
1076	BUCHER HYDRAULICS INC	EPN-2210 - 520-X-005053	1	\$3,237.74	\$3,237.74	\$4,209.06	\$4,209.06

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total	
				Cost USD	Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Replacement Cost CAD
1077	BUCHER HYDRAULICS INC	HDS11 K02 C01 L300 SECTION	36	\$75.62	\$2,722.15	\$98.30	\$3,538.80
1078	BUCHER HYDRAULICS INC	200741480014 SECT HDS20 K08 A01L100VCAO	25	\$101.16	\$2,529.09	\$131.51	\$3,287.81
1079	BUCHER HYDRAULICS INC	200731270190 T90/7 FLOW CONTROL INLET	16	\$146.31	\$2,340.92	\$190.20	\$3,043.20
1080	BUCHER HYDRAULICS INC	600130100549 SECT HDS30 K04 C01 L100	24	\$95.37	\$2,288.77	\$123.98	\$2,975.40
1081	BUCHER HYDRAULICS INC	530022938	1	\$2,095.43	\$2,095.43	\$2,724.06	\$2,724.06
1082	BUCHER HYDRAULICS INC	HDS11/8 #151848 8 SECTION	3	\$671.02	\$2,013.06	\$872.33	\$2,616.98
1083	BUCHER HYDRAULICS INC	K08743	4	\$372.70	\$1,490.81	\$484.51	\$1,938.05
1084	BUCHER HYDRAULICS INC	200741480083 SECT HDS20 K08 C01L100VCA	14	\$98.42	\$1,377.92	\$127.95	\$1,791.30
1085	BUCHER HYDRAULICS INC	LV.12-100-100-4D5-PP (1001159071)	8	\$159.37	\$1,274.92	\$207.18	\$1,657.40
1086	BUCHER HYDRAULICS INC	LVS12 VALVE	1	\$1,080.92	\$1,080.92	\$1,405.20	\$1,405.20
1087	BUCHER HYDRAULICS INC	200741690045 HDS30KN25A263L100VCA00B00	2	\$504.21	\$1,008.42	\$655.48	\$1,310.95
1088	BUCHER HYDRAULICS INC	200741690043 SOLSECT HDS30K15C263L10012	3	\$278.69	\$836.08	\$362.30	\$1,086.90
1089	BUCHER HYDRAULICS INC	530023719	1	\$752.62	\$752.62	\$978.40	\$978.40
1090	BUCHER HYDRAULICS INC	SPO-LVS08-040-040-4D5 PP	5	\$146.31	\$731.54	\$190.20	\$951.00
1091	BUCHER HYDRAULICS INC	K12462	4	\$182.68	\$730.73	\$237.49	\$949.95
1092	BUCHER HYDRAULICS INC	M3515039-04D04E	1	\$690.91	\$690.91	\$898.19	\$898.19
1093	BUCHER HYDRAULICS INC	200741221760 HDS11K126CPP344L100UCA00B00	3	\$224.86	\$674.57	\$292.31	\$876.94
1094	BUCHER HYDRAULICS INC	200741221759 HDS11K126APP344L10UCA00B00	3	\$224.57	\$673.70	\$291.94	\$875.81
1095	BUCHER HYDRAULICS INC	K12172-150	4	\$163.64	\$654.58	\$212.74	\$850.95
1096	BUCHER HYDRAULICS INC	200931690010 INLET HDS30 T04 RV155	9	\$71.16	\$640.47	\$92.51	\$832.61
1097	BUCHER HYDRAULICS INC	200674910240	24	\$24.73	\$593.54	\$32.15	\$771.60
1098	BUCHER HYDRAULICS INC	530023788	1	\$573.88	\$573.88	\$746.05	\$746.05
1099	BUCHER HYDRAULICS INC	1001159611	3	\$169.92	\$509.77	\$220.90	\$662.70
1100	BUCHER HYDRAULICS INC	530021866	2	\$248.33	\$496.65	\$322.83	\$645.65
1101	BUCHER HYDRAULICS INC	LVS08-010-010-4ACPP CYL SPOOL	3	\$156.13	\$468.40	\$202.98	\$608.93
1102	BUCHER HYDRAULICS INC	200931490020 INLET HDS20 T04 RV15	7	\$65.41	\$457.89	\$85.04	\$595.26
1103	BUCHER HYDRAULICS INC	LV.12-125-125-4DF-PP AUGER SPOOL	4	\$109.07	\$436.27	\$141.79	\$567.15
1104	BUCHER HYDRAULICS INC	200930070020 OUTLET HDS11 P07	18	\$23.97	\$431.48	\$31.16	\$560.93
1105	BUCHER HYDRAULICS INC	530022072	3	\$138.29	\$414.87	\$179.78	\$539.33
1106	BUCHER HYDRAULICS INC	08035	2	\$196.15	\$392.31	\$255.00	\$510.00
1107	BUCHER HYDRAULICS INC	100036272 LVS08 W/CBV BLANK	1	\$332.48	\$332.48	\$432.23	\$432.23
1108	BUCHER HYDRAULICS INC	200741280028 SECT HDS15 K05 A08 L100	4	\$80.21	\$320.85	\$104.28	\$417.10
1109	BUCHER HYDRAULICS INC	200683200450 BK HDS11/6 M8X268MM	185	\$1.62	\$298.85	\$2.10	\$388.50
1110	BUCHER HYDRAULICS INC	200787401291 VALV UC HDS130 T.30-130	7	\$42.50	\$297.50	\$55.25	\$386.75
1111	BUCHER HYDRAULICS INC	K06073	2	\$144.41	\$288.83	\$187.74	\$375.48
1112	BUCHER HYDRAULICS INC	POS 03 GFE HDM10	41	\$6.74	\$276.36	\$8.76	\$359.26
1113	BUCHER HYDRAULICS INC	200778400040 OA-UC PLUG HDM11/HDS11	32	\$8.54	\$273.23	\$11.10	\$355.20
1114	BUCHER HYDRAULICS INC	LVS-E-CF2-U110A00 INLET SECTION	1	\$272.28	\$272.28	\$353.96	\$353.96
1115	BUCHER HYDRAULICS INC	200741220954 HDS11K62 (RSM1)	2	\$127.64	\$255.29	\$165.94	\$331.88
1116	BUCHER HYDRAULICS INC	600130100548 SECT HDS30 K04 A01 L100	2	\$127.46	\$254.92	\$165.70	\$331.40
1117	BUCHER HYDRAULICS INC	HDS30/1T04RV15P04	1	\$240.61	\$240.61	\$312.79	\$312.79
1118	BUCHER HYDRAULICS INC	LVS-A-SA21-U9/16A00 (100036277)	1	\$225.46	\$225.46	\$293.10	\$293.10
1119	BUCHER HYDRAULICS INC	200930490040 OUTLET HDS20 P08	5	\$43.78	\$218.89	\$56.91	\$284.56
1120	BUCHER HYDRAULICS INC	08223-17764 Q#10162	1	\$216.34	\$216.34	\$281.24	\$281.24
1121	BUCHER HYDRAULICS INC	200071828010 HDM18/2K04RV15AA01L100	1	\$210.87	\$210.87	\$274.13	\$274.13
1122	BUCHER HYDRAULICS INC	200930690020 OUTLET HDS30 P08	7	\$29.60	\$207.17	\$38.48	\$269.33
1123	BUCHER HYDRAULICS INC	HDM18/3K04 150/AAA08	1	\$195.65	\$195.65	\$254.35	\$254.35
1124	BUCHER HYDRAULICS INC	200968610020 01 POS HDM25/HDS20/HDS30	52	\$3.76	\$195.50	\$4.89	\$254.15
1125	BUCHER HYDRAULICS INC	AODV-10-N-C3-06TA-4T	2	\$95.34	\$190.67	\$123.94	\$247.88
1126	BUCHER HYDRAULICS INC	17744	5	\$37.71	\$188.56	\$49.03	\$245.13
1127	BUCHER HYDRAULICS INC	200930490020 OUTLET HDS20 P04	6	\$27.74	\$166.44	\$36.06	\$216.38
1128	BUCHER HYDRAULICS INC	M08X109 R8,5/20 10.9D	127	\$1.20	\$152.64	\$1.56	\$198.44
1129	BUCHER HYDRAULICS INC	200968620040 05 POS HDM25/HDS20/HDS30	12	\$11.76	\$141.12	\$15.29	\$183.45
1130	BUCHER HYDRAULICS INC	200787401380 RLF PORT ANTICAV UC 95-210	4	\$33.97	\$135.88	\$44.16	\$176.65
1131	BUCHER HYDRAULICS INC	200968520050 05 POS HDM10	19	\$6.92	\$131.54	\$9.00	\$171.00
1132	BUCHER HYDRAULICS INC	200683400050 BK HDS30/1 M10X173MM	80	\$1.57	\$125.38	\$2.04	\$163.00
1133	BUCHER HYDRAULICS INC	200651807020 SPOOL C HDS30	3	\$37.70	\$113.11	\$49.01	\$147.04
1134	BUCHER HYDRAULICS INC	200674920190 COIL 24 VDC DIN HDS11	12	\$8.98	\$107.77	\$11.68	\$140.10
1135	BUCHER HYDRAULICS INC	200741270018 SECT HDS11 K02 A01 L100	2	\$51.74	\$103.48	\$67.26	\$134.53
1136	BUCHER HYDRAULICS INC	200651207150 SPOOL C HDM11/HDS11	5	\$20.24	\$101.20	\$26.31	\$131.56
1137	BUCHER HYDRAULICS INC	200651207150 SPOOL C HDM11/HDS11	5	\$20.09	\$100.43	\$26.11	\$130.56
1138	BUCHER HYDRAULICS INC	200787401360 RLF PORT ANTICAV UC 0-95/	3	\$31.79	\$95.37	\$41.33	\$123.98
1139	BUCHER HYDRAULICS INC	100117772 LV.12-040-6DE.. SPLIT SPOOL	1	\$80.28	\$80.28	\$104.36	\$104.36
1140	BUCHER HYDRAULICS INC	200931280020 INLET HDS15 T05 RV15	2	\$38.13	\$76.27	\$49.58	\$99.15
1141	BUCHER HYDRAULICS INC	200768520270 07 POS HDM11/HDS11	10	\$7.59	\$75.87	\$9.86	\$98.63
1142	BUCHER HYDRAULICS INC	RVDA10NS050	2	\$37.79	\$75.58	\$49.13	\$98.25
1143	BUCHER HYDRAULICS INC	200683200510 BK HDS11/7 M8X299MM	23	\$3.10	\$71.21	\$4.03	\$92.58
1144	BUCHER HYDRAULICS INC	200930280020 OUTLET HDS15 P15 SAE10 HPC	2	\$29.00	\$58.00	\$37.70	\$75.40
1145	BUCHER HYDRAULICS INC	200683200510 BK HDS11/7 M8X299MM	16	\$3.58	\$57.23	\$4.65	\$74.40

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
1146	BUCHER HYDRAULICS INC	K12171-270	1	\$55.70	\$55.70	\$72.41	\$72.41
1147	BUCHER HYDRAULICS INC	200702230040 LEVER AL010 M12X1.75X250	18	\$3.09	\$55.56	\$4.01	\$72.23
1148	BUCHER HYDRAULICS INC	POS 08 C.5 HDM12,200768510080	4	\$12.63	\$50.54	\$16.43	\$65.70
1149	BUDLAR FLEXIBLE PRODUCTS	SILICON TRAPAZOID	54	\$4.02	\$217.04	\$5.23	\$282.15
1150	BUDLAR FLEXIBLE PRODUCTS	9B707877.5	5	\$23.38	\$116.92	\$30.40	\$152.00
1151	BUDLAR FLEXIBLE PRODUCTS	24-5/8X25-1/8X1/4 EPDM O-RING 70D	20	\$5.73	\$114.62	\$7.45	\$149.00
1152	BUDLAR FLEXIBLE PRODUCTS	1LA4302270	32	\$3.58	\$114.46	\$4.65	\$148.80
1153	BW TECHNOLOGIES LTD	S8565	120	\$17.25	\$2,070.00	\$22.43	\$2,691.00
1154	BW TECHNOLOGIES LTD	54-53-B01090000N	1	\$862.50	\$862.50	\$1,121.25	\$1,121.25
1155	BW TECHNOLOGIES LTD	54001	10	\$82.13	\$821.35	\$106.78	\$1,067.75
1156	BW TECHNOLOGIES LTD	25596/4XL	100	\$6.05	\$604.81	\$7.86	\$786.25
1157	BW TECHNOLOGIES LTD	BWC2-H	6	\$95.37	\$572.19	\$123.98	\$743.85
1158	BW TECHNOLOGIES LTD	B504B	20	\$27.76	\$555.19	\$36.09	\$721.75
1159	BW TECHNOLOGIES LTD	T18010	220	\$1.92	\$423.08	\$2.50	\$550.00
1160	BW TECHNOLOGIES LTD	T18040	213	\$1.98	\$421.90	\$2.58	\$548.48
1161	BW TECHNOLOGIES LTD	113290C/5	1	\$416.83	\$416.83	\$541.88	\$541.88
1162	BW TECHNOLOGIES LTD	25596/2XL	60	\$6.35	\$380.77	\$8.25	\$495.00
1163	BW TECHNOLOGIES LTD	QB2HYG	13	\$26.78	\$348.13	\$34.81	\$452.56
1164	BW TECHNOLOGIES LTD	TS8505BTCG	60	\$5.63	\$338.08	\$7.33	\$439.50
1165	BW TECHNOLOGIES LTD	XT-FC-1	9	\$36.06	\$324.52	\$46.88	\$421.88
1166	BW TECHNOLOGIES LTD	GA-PFMAX-50	10	\$32.45	\$324.52	\$42.19	\$421.88
1167	BW TECHNOLOGIES LTD	S3243	44	\$7.37	\$324.08	\$9.58	\$421.30
1168	BW TECHNOLOGIES LTD	WM802517	1	\$318.75	\$318.75	\$414.38	\$414.38
1169	BW TECHNOLOGIES LTD	FP21122/4	6	\$52.13	\$312.75	\$67.76	\$406.58
1170	BW TECHNOLOGIES LTD	T18000	170	\$1.82	\$308.94	\$2.36	\$401.63
1171	BW TECHNOLOGIES LTD	SB470	21	\$14.39	\$302.28	\$18.71	\$392.96
1172	BW TECHNOLOGIES LTD	32-000130-0070	2	\$138.32	\$276.63	\$179.81	\$359.63
1173	BW TECHNOLOGIES LTD	4199CL	30	\$9.08	\$272.31	\$11.80	\$354.00
1174	BW TECHNOLOGIES LTD	XT-LCD-K1	6	\$44.71	\$268.27	\$58.13	\$348.75
1175	BW TECHNOLOGIES LTD	FP28822/6	4	\$61.71	\$246.85	\$80.23	\$320.90
1176	BW TECHNOLOGIES LTD	FP28822/4	4	\$60.38	\$241.50	\$78.49	\$313.95
1177	BW TECHNOLOGIES LTD	MC2-FC1	18	\$12.98	\$233.65	\$16.88	\$303.75
1178	BW TECHNOLOGIES LTD	25596/3XL	40	\$5.80	\$231.92	\$7.54	\$301.50
1179	BW TECHNOLOGIES LTD	FL11-0-27/11FT	1	\$226.50	\$226.50	\$294.45	\$294.45
1180	BW TECHNOLOGIES LTD	54001	3	\$71.59	\$214.76	\$93.06	\$279.19
1181	BW TECHNOLOGIES LTD	7003A	11	\$18.86	\$207.41	\$24.51	\$269.64
1182	BW TECHNOLOGIES LTD	M5-C01	1	\$189.73	\$189.73	\$246.65	\$246.65
1183	BW TECHNOLOGIES LTD	1013461	13	\$12.72	\$165.38	\$16.54	\$214.99
1184	BW TECHNOLOGIES LTD	XT-RPUMP-K1	1	\$160.16	\$160.16	\$208.21	\$208.21
1185	BW TECHNOLOGIES LTD	CP5005	28	\$5.70	\$159.65	\$7.41	\$207.55
1186	BW TECHNOLOGIES LTD	FP6610/15 BRACKET	1	\$148.49	\$148.49	\$193.04	\$193.04
1187	BW TECHNOLOGIES LTD	FP83	2	\$72.71	\$145.42	\$94.53	\$189.05
1188	BW TECHNOLOGIES LTD	54001S	2	\$71.59	\$143.17	\$93.06	\$186.13
1189	BW TECHNOLOGIES LTD	REG2-0.5	1	\$139.29	\$139.29	\$181.08	\$181.08
1190	BW TECHNOLOGIES LTD	7583P100L	8	\$16.75	\$134.00	\$21.78	\$174.20
1191	BW TECHNOLOGIES LTD	A49R070000	7	\$17.90	\$125.33	\$23.28	\$162.93
1192	BW TECHNOLOGIES LTD	25596/XL	15	\$7.70	\$115.53	\$10.01	\$150.19
1193	BW TECHNOLOGIES LTD	770030S	6	\$16.28	\$97.67	\$21.16	\$126.98
1194	BW TECHNOLOGIES LTD	7003A	5	\$18.94	\$94.71	\$24.63	\$123.13
1195	BW TECHNOLOGIES LTD	GA-VPA-1	3	\$31.15	\$93.46	\$40.50	\$121.50
1196	BW TECHNOLOGIES LTD	CB04	3	\$30.85	\$92.54	\$40.10	\$120.30
1197	BW TECHNOLOGIES LTD	XT-PC1 BW TECHNOLOGIES	4	\$22.91	\$91.65	\$29.79	\$119.15
1198	BW TECHNOLOGIES LTD	SR-M-MC	1	\$90.87	\$90.87	\$118.13	\$118.13
1199	BW TECHNOLOGIES LTD	CLIPHB-CASE	7	\$12.80	\$89.59	\$16.64	\$116.46
1200	BW TECHNOLOGIES LTD	7002	8	\$10.87	\$86.92	\$14.13	\$113.00
1201	BW TECHNOLOGIES LTD	MC2-BC1	5	\$17.31	\$86.54	\$22.50	\$112.50
1202	BW TECHNOLOGIES LTD	TS8505BS	15	\$5.43	\$81.49	\$7.06	\$105.94
1203	BW TECHNOLOGIES LTD	770030L	4	\$18.88	\$75.54	\$24.55	\$98.20
1204	BW TECHNOLOGIES LTD	N10RS	12	\$6.13	\$73.50	\$7.96	\$95.55
1205	BW TECHNOLOGIES LTD	65RXII	7	\$10.37	\$72.56	\$13.48	\$94.33
1206	BW TECHNOLOGIES LTD	GA-MFILTER	4	\$18.07	\$72.27	\$23.49	\$93.95
1207	BW TECHNOLOGIES LTD	CB03	4	\$17.83	\$71.31	\$23.18	\$92.70
1208	BW TECHNOLOGIES LTD	A49R040000	4	\$16.73	\$66.92	\$21.75	\$87.00
1209	BW TECHNOLOGIES LTD	CLIPHB-CASE	5	\$12.80	\$63.99	\$16.64	\$83.19
1210	BW TECHNOLOGIES LTD	CLIPHB-CASE	5	\$12.80	\$63.99	\$16.64	\$83.19
1211	BW TECHNOLOGIES LTD	XT-PC1 BW TECHNOLOGIES	3	\$21.24	\$63.72	\$27.61	\$82.84
1212	BW TECHNOLOGIES LTD	GA-USB1-IR	1	\$63.46	\$63.46	\$82.50	\$82.50

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
1213	BW TECHNOLOGIES LTD	XT-SC1	3	\$20.91	\$62.74	\$27.19	\$81.56
1214	BW TECHNOLOGIES LTD	T5900NTKS	10	\$6.18	\$61.83	\$8.04	\$80.38
1215	BW TECHNOLOGIES LTD	65594/2XL	6	\$10.03	\$60.17	\$13.04	\$78.23
1216	BW TECHNOLOGIES LTD	A89R090000	3	\$19.65	\$58.96	\$25.55	\$76.65
1217	BW TECHNOLOGIES LTD	BP1002	1	\$57.72	\$57.72	\$75.04	\$75.04
1218	CAM CHAIN CO LTD	100-1 SPEP-A	100	\$26.10	\$2,609.62	\$33.93	\$3,392.50
1219	CAM CHAIN CO LTD	80 RIV 50FT REEL	1	\$411.05	\$411.05	\$534.36	\$534.36
1220	CAM CHAIN CO LTD	WD104	20	\$17.63	\$352.50	\$22.91	\$458.25
1221	CAM CHAIN CO LTD	80-4 SPEP-A CLR	10	\$28.01	\$280.10	\$36.41	\$364.13
1222	CAM CHAIN CO LTD	C2100H	20	\$10.39	\$207.88	\$13.51	\$270.25
1223	CAM CHAIN CO LTD	D667XH-C	20	\$7.97	\$159.42	\$10.36	\$207.25
1224	CAM CHAIN CO LTD	WH124XHD LINK	8	\$12.19	\$97.54	\$15.85	\$126.80
1225	CAM CHAIN CO LTD	WRC132 LINK	5	\$19.42	\$97.12	\$25.25	\$126.25
1226	CAM CHAIN CO LTD	120 RIV	30	\$3.01	\$90.29	\$3.91	\$117.38
1227	CAM CHAIN CO LTD	81XUPCLC	4	\$14.18	\$56.73	\$18.44	\$73.75
1228	CAM CHAIN CO LTD	578 RIVET	42	\$1.31	\$54.92	\$1.70	\$71.40
1229	CAMPBELL FITTINGS INC	IMS-4V	310	\$17.55	\$5,439.90	\$22.81	\$7,071.88
1230	CAMPBELL FITTINGS INC	FPS400456	57	\$9.40	\$536.02	\$12.23	\$696.83
1231	CAMPBELL FITTINGS INC	HALPS-16C	8	\$59.52	\$476.15	\$77.38	\$619.00
1232	CAMPBELL FITTINGS INC	IMS-3V	38	\$12.48	\$474.27	\$16.23	\$616.55
1233	CAMPBELL FITTINGS INC	FPS400448	27	\$8.84	\$238.59	\$11.49	\$310.16
1234	CAMPBELL FITTINGS INC	SPS200232	26	\$2.59	\$67.25	\$3.36	\$87.43
1235	CAMPBELL FITTINGS INC	FPS300356	8	\$6.92	\$55.38	\$9.00	\$72.00
1236	CANADIAN PUMP AND PACKING	AC010103	58	\$52.38	\$3,038.31	\$68.10	\$3,949.80
1237	CANADIAN PUMP AND PACKING	6400073	334	\$8.16	\$2,726.60	\$10.61	\$3,544.58
1238	CANADIAN PUMP AND PACKING	6416926	169	\$12.47	\$2,107.63	\$16.21	\$2,739.91
1239	CANADIAN PUMP AND PACKING	22XV	120	\$11.60	\$1,391.54	\$15.08	\$1,809.00
1240	CANADIAN PUMP AND PACKING	722-10-0	4	\$326.25	\$1,305.00	\$424.13	\$1,696.50
1241	CANADIAN PUMP AND PACKING	1953WP	7	\$144.23	\$1,009.62	\$187.50	\$1,312.50
1242	CANADIAN PUMP AND PACKING	6419810	48	\$16.13	\$774.46	\$20.98	\$1,006.80
1243	CANADIAN PUMP AND PACKING	203966	2	\$279.53	\$559.06	\$363.39	\$726.78
1244	CANADIAN PUMP AND PACKING	35DZ	636	\$0.86	\$544.27	\$1.11	\$707.55
1245	CANADIAN PUMP AND PACKING	203621	13	\$38.93	\$506.13	\$50.61	\$657.96
1246	CANADIAN PUMP AND PACKING	9745 WEAR STRIP COBRA	23	\$20.72	\$476.59	\$26.94	\$619.56
1247	CANADIAN PUMP AND PACKING	204152	3	\$148.82	\$446.45	\$193.46	\$580.39
1248	CANADIAN PUMP AND PACKING	204156	4	\$105.89	\$423.58	\$137.66	\$550.65
1249	CANADIAN PUMP AND PACKING	203006	1	\$303.93	\$303.93	\$395.11	\$395.11
1250	CANADIAN PUMP AND PACKING	203304	3	\$100.63	\$301.90	\$130.83	\$392.48
1251	CANADIAN PUMP AND PACKING	35EA	80	\$3.25	\$260.00	\$4.23	\$338.00
1252	CANADIAN PUMP AND PACKING	204155	2	\$123.62	\$247.23	\$160.70	\$321.40
1253	CANADIAN PUMP AND PACKING	204012	5	\$47.73	\$238.65	\$62.05	\$310.25
1254	CANADIAN PUMP AND PACKING	203616	1	\$217.19	\$217.19	\$282.35	\$282.35
1255	CANADIAN PUMP AND PACKING	6416039	40	\$4.15	\$166.15	\$5.40	\$216.00
1256	CANADIAN PUMP AND PACKING	203931	1	\$153.71	\$153.71	\$199.83	\$199.83
1257	CANADIAN PUMP AND PACKING	203575	1	\$153.69	\$153.69	\$199.80	\$199.80
1258	CANADIAN PUMP AND PACKING	203783	2	\$75.25	\$150.50	\$97.83	\$195.65
1259	CANADIAN PUMP AND PACKING	303-2810-000	1	\$143.83	\$143.83	\$186.98	\$186.98
1260	CANADIAN PUMP AND PACKING	203012	1	\$138.23	\$138.23	\$179.70	\$179.70
1261	CANADIAN PUMP AND PACKING	1960WP	1	\$134.94	\$134.94	\$175.43	\$175.43
1262	CANADIAN PUMP AND PACKING	204080	1	\$133.49	\$133.49	\$173.54	\$173.54
1263	CANADIAN PUMP AND PACKING	203495	6	\$18.83	\$112.96	\$24.48	\$146.85
1264	CANADIAN PUMP AND PACKING	203611	1	\$107.54	\$107.54	\$139.80	\$139.80
1265	CANADIAN PUMP AND PACKING	203848	1	\$103.86	\$103.86	\$135.01	\$135.01
1266	CANADIAN PUMP AND PACKING	204259	2	\$51.35	\$102.69	\$66.75	\$133.50
1267	CANADIAN PUMP AND PACKING	203098	5	\$18.67	\$93.37	\$24.28	\$121.38
1268	CANADIAN PUMP AND PACKING	204004	1	\$88.36	\$88.36	\$114.86	\$114.86
1269	CANADIAN PUMP AND PACKING	203308	17	\$4.87	\$82.71	\$6.33	\$107.53
1270	CANADIAN PUMP AND PACKING	203300	5	\$15.54	\$77.69	\$20.20	\$101.00
1271	CANADIAN PUMP AND PACKING	203011	4	\$17.49	\$69.96	\$22.74	\$90.95
1272	CANADIAN PUMP AND PACKING	60WPP	2	\$33.20	\$66.40	\$43.16	\$86.33
1273	CANADIAN PUMP AND PACKING	203302	1	\$59.47	\$59.47	\$77.31	\$77.31
1274	CANADIAN PUMP AND PACKING	204158	1	\$57.43	\$57.43	\$74.66	\$74.66
1275	CANADIAN PUMP AND PACKING	204073	1	\$57.05	\$57.05	\$74.16	\$74.16
1276	CANADIAN PUMP AND PACKING	391-2581-001	2	\$27.66	\$55.33	\$35.96	\$71.93
1277	CANADIAN TOOL AND DIE LTD	82850 IPA 70 500 ML HAND SANITIZER	122	\$10.85	\$1,323.23	\$14.10	\$1,720.20
1278	CANADIAN TOOL AND DIE LTD	15X10X8	6	\$32.85	\$197.08	\$42.70	\$256.20

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
1279	CANADIAN TOOL AND DIE LTD	HB305	3	\$25.73	\$77.19	\$33.45	\$100.35
1280	CANADIAN TOOL AND DIE LTD	82616 RTU DISINFECTANT 1 LITRE SPRAY	9	\$7.25	\$65.25	\$9.43	\$84.83
1281	CANFIELD INDUSTRIES INC	5F660-251-US0A	296	\$7.70	\$2,279.77	\$10.01	\$2,963.70
1282	CANIMEX	SD5/4P(SV)28LX4/AEK SAE	23	\$302.34	\$6,953.74	\$393.04	\$9,039.86
1283	CANIMEX	EL SDS150/P-18IZL-SAE	8	\$347.38	\$2,779.08	\$451.60	\$3,612.80
1284	CANIMEX	SK DLS180/DLS16-8 (183220)	184	\$11.59	\$2,131.92	\$15.06	\$2,771.50
1285	CANIMEX	SD5/5P(JG3)28LX5/AE SAE	5	\$399.69	\$1,998.46	\$519.60	\$2,598.00
1286	CANIMEX	PLP20.20DO49	9	\$202.93	\$1,826.39	\$263.81	\$2,374.31
1287	CANIMEX	SK SD6/3	42	\$38.81	\$1,629.92	\$50.45	\$2,118.90
1288	CANIMEX	SD6/1/AC(JG3)/18E53AF/RC-12VDC-SAE	4	\$389.25	\$1,557.00	\$506.03	\$2,024.10
1289	CANIMEX	SD5/4-P(JG3)/18SL(3)/111SL/AET-SAE8	5	\$268.96	\$1,344.81	\$349.65	\$1,748.25
1290	CANIMEX	DSG-3C4-N-01-D2-4095	9	\$93.66	\$842.97	\$121.76	\$1,095.86
1291	CANIMEX	SD1/2P(KG3)/28L	3	\$265.78	\$797.34	\$345.51	\$1,036.54
1292	CANIMEX	UPA42/4X111/C9	1	\$775.99	\$775.99	\$1,008.79	\$1,008.79
1293	CANIMEX	PLM20.16R03	3	\$251.50	\$754.50	\$326.95	\$980.85
1294	CANIMEX	EL DLS180/608LFG-SAE16	3	\$247.41	\$742.24	\$321.64	\$964.91
1295	CANIMEX	SD14/1(YG3)/78L-SAE12	3	\$216.96	\$650.88	\$282.05	\$846.15
1296	CANIMEX	UGA42/4XP102/C9/SC04D22	1	\$632.45	\$632.45	\$822.19	\$822.19
1297	CANIMEX	SD8/4/AC(SV)/28L/28L...	1	\$617.45	\$617.45	\$802.69	\$802.69
1298	CANIMEX	PLP20.25D0-31S1-LOD/OC-N-EL-FS	1	\$607.37	\$607.37	\$789.58	\$789.58
1299	CANIMEX	SD5/2-P(JG3)/18/LCB3/18/AET-SAE8	2	\$296.67	\$593.35	\$385.68	\$771.35
1300	CANIMEX	PLP20.11,2S0-03S1-LOC/OC-N-EL-FS(122343)	3	\$192.89	\$578.68	\$250.76	\$752.29
1301	CANIMEX	SD5/2P(JG3)211X2-AET-SAE	2	\$279.00	\$558.00	\$362.70	\$725.40
1302	CANIMEX	EL DLS180/7Z98LFG-SAE16	2	\$277.63	\$555.27	\$360.93	\$721.85
1303	CANIMEX	SDS180/2/AC(YG3)/28L/28L/RE-SAE	1	\$548.13	\$548.13	\$712.56	\$712.56
1304	CANIMEX	SD11/4-P(KG3)/18SLX3/111SL/AE-SAE12	1	\$514.02	\$514.02	\$668.23	\$668.23
1305	CANIMEX	EL DLS180/6Z8LFG-SAE16	2	\$247.41	\$494.83	\$321.64	\$643.28
1306	CANIMEX	SD18/2-P(XG)/18PL/211L/AE-SAE	1	\$440.75	\$440.75	\$572.98	\$572.98
1307	CANIMEX	FS SDS150/RK-SAE	8	\$53.45	\$427.62	\$69.49	\$555.90
1308	CANIMEX	SD11/2-P(KG3)/27FTLX2/AET	1	\$386.27	\$386.27	\$502.15	\$502.15
1309	CANIMEX	V.15 SD5-6	27	\$13.62	\$367.62	\$17.70	\$477.90
1310	CANIMEX	PLP30-27D*-****-LOF/OD-N-I	1	\$331.92	\$331.92	\$431.50	\$431.50
1311	CANIMEX	EL SD8/P-18L-SAE10	2	\$162.10	\$324.19	\$210.73	\$421.45
1312	CANIMEX	SD5/4P(SV)28LX4/AEK SAE	1	\$304.60	\$304.60	\$395.98	\$395.98
1313	CANIMEX	SD11/1-P(KG4)/111L/AET-SAE12(P1)10(AB)-C	1	\$298.18	\$298.18	\$387.64	\$387.64
1314	CANIMEX	CC70-60H145TC	1	\$277.26	\$277.26	\$360.44	\$360.44
1315	CANIMEX	SD11/2P(KG3)28L/AEK	1	\$265.78	\$265.78	\$345.51	\$345.51
1316	CANIMEX	DF5/3A12L-SAE	3	\$88.19	\$264.58	\$114.65	\$343.95
1317	CANIMEX	EL DPC130/C12-SAE	1	\$255.83	\$255.83	\$332.58	\$332.58
1318	CANIMEX	EL DPC130/C21-SAE	1	\$241.62	\$241.62	\$314.10	\$314.10
1319	CANIMEX	PLP10.2D0-36R8-LOB/OA-N-L (122105)	1	\$222.06	\$222.06	\$288.68	\$288.68
1320	CANIMEX	FS DLS16/RF	3	\$71.87	\$215.60	\$93.43	\$280.28
1321	CANIMEX	PLP20.4D0-31S1-LOC/OC-N-EL-FS-AV	1	\$211.15	\$211.15	\$274.50	\$274.50
1322	CANIMEX	143.280.024	1	\$203.55	\$203.55	\$264.61	\$264.61
1323	CANIMEX	PLP20-16D0-31-LOD/OC-N	1	\$202.93	\$202.93	\$263.81	\$263.81
1324	CANIMEX	PLP20.8D054B4LBE	1	\$201.49	\$201.49	\$261.94	\$261.94
1325	CANIMEX	DF10/6B18PL-SAE	1	\$196.10	\$196.10	\$254.93	\$254.93
1326	CANIMEX	CD 3000	4	\$46.07	\$184.27	\$59.89	\$239.55
1327	CANIMEX	SVM100/1-S/01G3-M043AX2	1	\$183.86	\$183.86	\$239.01	\$239.01
1328	CANIMEX	SD11/1P(SV)-211L/AE-SAE	1	\$183.31	\$183.31	\$238.30	\$238.30
1329	CANIMEX	EL SD16/P-28L SAE	1	\$162.50	\$162.50	\$211.25	\$211.25
1330	CANIMEX	P(GS)SDS150	5	\$31.56	\$157.79	\$41.03	\$205.13
1331	CANIMEX	DSG-3C4-N-03-D2-4095	1	\$157.12	\$157.12	\$204.25	\$204.25
1332	CANIMEX	SD4/1(JG3)/1N9A(63)LA-SAE8	1	\$138.82	\$138.82	\$180.46	\$180.46
1333	CANIMEX	C04CONNECTOR	6	\$22.53	\$135.17	\$29.29	\$175.73
1334	CANIMEX	FE SD16/AC(YG3) SAE	1	\$132.26	\$132.26	\$171.94	\$171.94
1335	CANIMEX	SD5/1P(JG3)/1RSLP/AETSAAE	1	\$127.79	\$127.79	\$166.13	\$166.13
1336	CANIMEX	SD4/1(JG3)/69CL-SAE8	1	\$126.15	\$126.15	\$164.00	\$164.00
1337	CANIMEX	DMG-01-3D4-2090	1	\$126.13	\$126.13	\$163.96	\$163.96
1338	CANIMEX	FS SD16/RC SAE	2	\$59.47	\$118.94	\$77.31	\$154.63
1339	CANIMEX	V.8P-NPT SD5-6	2	\$57.66	\$115.33	\$74.96	\$149.93
1340	CANIMEX	T.203 SDS400	2	\$57.33	\$114.65	\$74.53	\$149.05
1341	CANIMEX	T.1(S)SD11	5	\$21.58	\$107.88	\$28.05	\$140.25
1342	CANIMEX	SD4/1(JG3)/48L SAE8	1	\$98.71	\$98.71	\$128.33	\$128.33
1343	CANIMEX	P1(G3)SD16-25	2	\$48.66	\$97.33	\$63.26	\$126.53
1344	CANIMEX	SD4/1(JG3)/18L-SAE8	1	\$96.99	\$96.99	\$126.09	\$126.09
1345	CANIMEX	LS 160 DPC130	4	\$23.45	\$93.81	\$30.49	\$121.95

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
1346	CANIMEX	141-026-553	1	\$87.50	\$87.50	\$113.75	\$113.75
1347	CANIMEX	CC10A/4S2B	1	\$83.15	\$83.15	\$108.10	\$108.10
1348	CANIMEX	DT-01-H-2090	3	\$26.96	\$80.88	\$35.05	\$105.15
1349	CANIMEX	AE SAE16 SD18-20	4	\$20.07	\$80.27	\$26.09	\$104.35
1350	CANIMEX	BK-SD16-6	4	\$19.80	\$79.19	\$25.74	\$102.95
1351	CANIMEX	DSG-01-TUBE(DC)	4	\$19.79	\$79.15	\$25.73	\$102.90
1352	CANIMEX	LF3(M10)/DLS180	3	\$24.92	\$74.77	\$32.40	\$97.20
1353	CANIMEX	SK DLS180/DLS16-8 (183220)	6	\$12.19	\$73.15	\$15.85	\$95.10
1354	CANIMEX	V.11 SD10-11-16	4	\$17.26	\$69.04	\$22.44	\$89.75
1355	CANIMEX	111878	1	\$67.05	\$67.05	\$87.16	\$87.16
1356	CANIMEX	48490500	1	\$64.34	\$64.34	\$83.64	\$83.64
1357	CANIMEX	DH5/4B-SAE	1	\$63.16	\$63.16	\$82.11	\$82.11
1358	CANIMEX	D19-24VDC-60W-H/DT04-PL	1	\$54.47	\$54.47	\$70.81	\$70.81
1359	CANIMEX	3CU2425200	2	\$27.14	\$54.29	\$35.29	\$70.58
1360	CANIMEX	PL30/20SD04	2	\$27.12	\$54.23	\$35.25	\$70.50
1361	CANIMEX	LCN5(2-3)209585	1	\$52.19	\$52.19	\$67.85	\$67.85
1362	CANIMEX	FS SD5150/RC-SAE	1	\$49.13	\$49.13	\$63.88	\$63.88
1363	CANIMEX	PBLD03/SS/CX	2	\$24.04	\$48.08	\$31.25	\$62.50
1364	CAN-ROSS ENVIRONMENTAL SERVICE	SBOE-90	1	\$189.83	\$189.83	\$246.78	\$246.78
1365	CARRARA SPA	PF64-1.5MM1500X1500 SQFT	325	\$2.02	\$656.25	\$2.63	\$853.13
1366	CARRARA SPA	QUIMFLEX.12560X60 SQFT	12.75	\$50.47	\$643.51	\$65.61	\$836.56
1367	CARRARA SPA	YKD6605	26	\$16.01	\$416.25	\$20.81	\$541.13
1368	CARRARA SPA	GRAPHITE14MM	36	\$4.58	\$164.77	\$5.95	\$214.20
1369	CARRARA SPA	PF63-3MM1500X1500 SQFT	25	\$3.13	\$78.37	\$4.08	\$101.88
1370	CARRARA SPA	90-7/16	0.6	\$85.94	\$51.57	\$111.73	\$67.04
1371	CARRARA SPA	SNAKE SKIN, 1 - 1 1/2	10	\$217.77	\$2,177.69	\$283.10	\$2,831.00
1372	CARRARA SPA	LEWIS SNAKE 1/2 X 1	2	\$182.95	\$365.90	\$237.84	\$475.68
1373	CARRARA SPA	HB48	11	\$19.01	\$209.11	\$24.71	\$271.84
1374	CASTERLAND	UA8158-BLB	2	\$72.70	\$145.40	\$94.51	\$189.03
1375	CASTERS IN MOTION (CANADA) LTD	70536B	6	\$20.82	\$124.90	\$27.06	\$162.38
1376	CASTERS IN MOTION (CANADA) LTD	40051B	12	\$9.12	\$109.38	\$11.85	\$142.20
1377	CAVINS OIL WELL TOOLS	TG651-5.500X4.000	3	\$2,563.31	\$7,689.92	\$3,332.30	\$9,996.90
1378	CAVINS OIL WELL TOOLS	72-122-5	3	\$972.49	\$2,917.47	\$1,264.24	\$3,792.71
1379	CAVINS OIL WELL TOOLS	4-163	3	\$876.19	\$2,628.58	\$1,139.05	\$3,417.15
1380	CAVINS OIL WELL TOOLS	P506	45	\$58.27	\$2,622.12	\$75.75	\$3,408.75
1381	CAVINS OIL WELL TOOLS	TG651-5.500X5.000	1	\$2,307.91	\$2,307.91	\$3,000.29	\$3,000.29
1382	CAVINS OIL WELL TOOLS	29692	1	\$2,246.13	\$2,246.13	\$2,919.96	\$2,919.96
1383	CAVINS OIL WELL TOOLS	58-331	15	\$141.53	\$2,122.93	\$183.99	\$2,759.81
1384	CAVINS OIL WELL TOOLS	TC100-R-LC	2	\$926.60	\$1,853.19	\$1,204.58	\$2,409.15
1385	CAVINS OIL WELL TOOLS	27899-1	5	\$370.37	\$1,851.83	\$481.48	\$2,407.38
1386	CAVINS OIL WELL TOOLS	50-45-1	108	\$14.72	\$1,589.88	\$19.14	\$2,066.85
1387	CAVINS OIL WELL TOOLS	74-75	96	\$14.86	\$1,426.15	\$19.31	\$1,854.00
1388	CAVINS OIL WELL TOOLS	R506-1A	3	\$473.90	\$1,421.71	\$616.08	\$1,848.23
1389	CAVINS OIL WELL TOOLS	50-6-2	5	\$252.57	\$1,262.84	\$328.34	\$1,641.69
1390	CAVINS OIL WELL TOOLS	50-9-1	4	\$309.97	\$1,239.88	\$402.96	\$1,611.85
1391	CAVINS OIL WELL TOOLS	TC651-3500X2875CR	7	\$177.13	\$1,239.88	\$230.26	\$1,611.84
1392	CAVINS OIL WELL TOOLS	BU520-L	3	\$409.83	\$1,229.48	\$532.78	\$1,598.33
1393	CAVINS OIL WELL TOOLS	819-12	8	\$145.88	\$1,167.08	\$189.65	\$1,517.20
1394	CAVINS OIL WELL TOOLS	93-11	2	\$538.85	\$1,077.69	\$700.50	\$1,401.00
1395	CAVINS OIL WELL TOOLS	30862	6	\$165.72	\$994.33	\$215.44	\$1,292.63
1396	CAVINS OIL WELL TOOLS	11-1573	11	\$78.53	\$863.82	\$102.09	\$1,122.96
1397	CAVINS OIL WELL TOOLS	R509-1A	2	\$371.44	\$742.88	\$482.88	\$965.75
1398	CAVINS OIL WELL TOOLS	58-91-1	11	\$67.06	\$737.63	\$87.18	\$958.93
1399	CAVINS OIL WELL TOOLS	819-21	1	\$717.76	\$717.76	\$933.09	\$933.09
1400	CAVINS OIL WELL TOOLS	BU519-L	3	\$226.15	\$678.46	\$294.00	\$882.00
1401	CAVINS OIL WELL TOOLS	71-12	1	\$672.45	\$672.45	\$874.19	\$874.19
1402	CAVINS OIL WELL TOOLS	GBH KIT	8	\$80.77	\$646.15	\$105.00	\$840.00
1403	CAVINS OIL WELL TOOLS	58-154-2	11	\$54.49	\$599.39	\$70.84	\$779.21
1404	CAVINS OIL WELL TOOLS	A5005HF	3	\$185.52	\$556.56	\$241.18	\$723.53
1405	CAVINS OIL WELL TOOLS	50-28-3	6	\$87.36	\$524.13	\$113.56	\$681.38
1406	CAVINS OIL WELL TOOLS	819-9	3	\$160.75	\$482.25	\$208.98	\$626.93
1407	CAVINS OIL WELL TOOLS	50-193	6	\$78.32	\$469.90	\$101.81	\$610.88
1408	CAVINS OIL WELL TOOLS	10-607	8	\$57.22	\$457.77	\$74.39	\$595.10

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
1409	CAVINS OIL WELL TOOLS	27905	6	\$73.80	\$442.79	\$95.94	\$575.63
1410	CAVINS OIL WELL TOOLS	3 1/2 MAVERICK INSERT	2	\$217.29	\$434.58	\$282.48	\$564.95
1411	CAVINS OIL WELL TOOLS	71-10	4	\$101.44	\$405.77	\$131.88	\$527.50
1412	CAVINS OIL WELL TOOLS	93-161-3	2	\$199.64	\$399.29	\$259.54	\$519.08
1413	CAVINS OIL WELL TOOLS	147-1-5	1	\$398.70	\$398.70	\$518.31	\$518.31
1414	CAVINS OIL WELL TOOLS	92-183	9	\$41.18	\$370.64	\$53.54	\$481.84
1415	CAVINS OIL WELL TOOLS	195-6	1	\$366.30	\$366.30	\$476.19	\$476.19
1416	CAVINS OIL WELL TOOLS	27902	4	\$90.42	\$361.69	\$117.55	\$470.20
1417	CAVINS OIL WELL TOOLS	R507-1A	1	\$360.18	\$360.18	\$468.24	\$468.24
1418	CAVINS OIL WELL TOOLS	93-286-1	1	\$352.74	\$352.74	\$458.56	\$458.56
1419	CAVINS OIL WELL TOOLS	11-943	25	\$14.04	\$350.96	\$18.25	\$456.25
1420	CAVINS OIL WELL TOOLS	58-161-3	3	\$116.32	\$348.95	\$151.21	\$453.64
1421	CAVINS OIL WELL TOOLS	59-13-1	1	\$337.52	\$337.52	\$438.78	\$438.78
1422	CAVINS OIL WELL TOOLS	58-304	6	\$55.77	\$334.62	\$72.50	\$435.00
1423	CAVINS OIL WELL TOOLS	27903-1	3	\$109.25	\$327.75	\$142.03	\$426.08
1424	CAVINS OIL WELL TOOLS	27848	2	\$156.81	\$313.62	\$203.85	\$407.70
1425	CAVINS OIL WELL TOOLS	16377	1	\$298.15	\$298.15	\$387.60	\$387.60
1426	CAVINS OIL WELL TOOLS	50-61-2	3	\$99.03	\$297.09	\$128.74	\$386.21
1427	CAVINS OIL WELL TOOLS	TB142N	3	\$97.89	\$293.68	\$127.26	\$381.79
1428	CAVINS OIL WELL TOOLS	11-349	24	\$11.67	\$280.15	\$15.18	\$364.20
1429	CAVINS OIL WELL TOOLS	93-32	3	\$90.89	\$272.68	\$118.16	\$354.49
1430	CAVINS OIL WELL TOOLS	27922	1	\$260.53	\$260.53	\$338.69	\$338.69
1431	CAVINS OIL WELL TOOLS	147-41	1	\$255.91	\$255.91	\$332.69	\$332.69
1432	CAVINS OIL WELL TOOLS	29197	1	\$255.59	\$255.59	\$332.26	\$332.26
1433	CAVINS OIL WELL TOOLS	29196	1	\$246.96	\$246.96	\$321.05	\$321.05
1434	CAVINS OIL WELL TOOLS	32470	61	\$3.97	\$242.24	\$5.16	\$314.91
1435	CAVINS OIL WELL TOOLS	74-61	2	\$117.30	\$234.60	\$152.49	\$304.98
1436	CAVINS OIL WELL TOOLS	R505-1	5	\$45.40	\$227.02	\$59.03	\$295.13
1437	CAVINS OIL WELL TOOLS	27900-1	3	\$70.66	\$211.99	\$91.86	\$275.59
1438	CAVINS OIL WELL TOOLS	94-135	1	\$208.55	\$208.55	\$271.11	\$271.11
1439	CAVINS OIL WELL TOOLS	30868	4	\$48.62	\$194.46	\$63.20	\$252.80
1440	CAVINS OIL WELL TOOLS	878-4	1	\$192.81	\$192.81	\$250.65	\$250.65
1441	CAVINS OIL WELL TOOLS	27868	2	\$94.14	\$188.29	\$122.39	\$244.78
1442	CAVINS OIL WELL TOOLS	878-2	1	\$187.75	\$187.75	\$244.08	\$244.08
1443	CAVINS OIL WELL TOOLS	74-73	38	\$4.81	\$182.69	\$6.25	\$237.50
1444	CAVINS OIL WELL TOOLS	50-149-6	1	\$176.92	\$176.92	\$230.00	\$230.00
1445	CAVINS OIL WELL TOOLS	29188	3	\$58.85	\$176.54	\$76.50	\$229.50
1446	CAVINS OIL WELL TOOLS	819-5	12	\$14.61	\$175.27	\$18.99	\$227.85
1447	CAVINS OIL WELL TOOLS	58-29-1	1	\$172.63	\$172.63	\$224.43	\$224.43
1448	CAVINS OIL WELL TOOLS	11-1211	218	\$0.77	\$167.69	\$1.00	\$218.00
1449	CAVINS OIL WELL TOOLS	970499-1034	2	\$79.07	\$158.13	\$102.79	\$205.58
1450	CAVINS OIL WELL TOOLS	10-606	2	\$78.81	\$157.62	\$102.45	\$204.90
1451	CAVINS OIL WELL TOOLS	29190	1	\$154.52	\$154.52	\$200.88	\$200.88
1452	CAVINS OIL WELL TOOLS	820-14	13	\$11.88	\$154.38	\$15.44	\$200.69
1453	CAVINS OIL WELL TOOLS	819-16	39	\$3.94	\$153.75	\$5.13	\$199.88
1454	CAVINS OIL WELL TOOLS	58-71	12	\$12.71	\$152.54	\$16.53	\$198.30
1455	CAVINS OIL WELL TOOLS	WELDABLE HANDLE	12	\$12.57	\$150.81	\$16.34	\$196.05
1456	CAVINS OIL WELL TOOLS	93-183	3	\$50.07	\$150.20	\$65.09	\$195.26
1457	CAVINS OIL WELL TOOLS	123-10	15	\$9.90	\$148.56	\$12.88	\$193.13
1458	CAVINS OIL WELL TOOLS	11-1186	69	\$2.13	\$147.29	\$2.78	\$191.48
1459	CAVINS OIL WELL TOOLS	54-117-1	10	\$14.61	\$146.06	\$18.99	\$189.88
1460	CAVINS OIL WELL TOOLS	12-126	17	\$8.34	\$141.72	\$10.84	\$184.24
1461	CAVINS OIL WELL TOOLS	27901-1	2	\$70.66	\$141.33	\$91.86	\$183.73
1462	CAVINS OIL WELL TOOLS	11-148	5	\$28.01	\$140.05	\$36.41	\$182.06
1463	CAVINS OIL WELL TOOLS	72-122-17-4RT	2	\$68.64	\$137.29	\$89.24	\$178.48
1464	CAVINS OIL WELL TOOLS	58-8-1	14	\$9.52	\$133.27	\$12.38	\$173.25
1465	CAVINS OIL WELL TOOLS	27870	2	\$66.51	\$133.02	\$86.46	\$172.93
1466	CAVINS OIL WELL TOOLS	27855	1	\$132.68	\$132.68	\$172.49	\$172.49
1467	CAVINS OIL WELL TOOLS	58-143-1	2	\$65.08	\$130.15	\$84.60	\$169.20
1468	CAVINS OIL WELL TOOLS	58-161-1	1	\$130.03	\$130.03	\$169.04	\$169.04
1469	CAVINS OIL WELL TOOLS	54-193	1	\$123.69	\$123.69	\$160.80	\$160.80
1470	CAVINS OIL WELL TOOLS	123-9	2	\$61.70	\$123.40	\$80.21	\$160.43
1471	CAVINS OIL WELL TOOLS	31783	10	\$12.12	\$121.15	\$15.75	\$157.50
1472	CAVINS OIL WELL TOOLS	11-966	3	\$40.14	\$120.43	\$52.19	\$156.56
1473	CAVINS OIL WELL TOOLS	93-37-2	1	\$120.40	\$120.40	\$156.53	\$156.53
1474	CAVINS OIL WELL TOOLS	11-662	447	\$0.27	\$120.35	\$0.35	\$156.45
1475	CAVINS OIL WELL TOOLS	11-356	147	\$0.81	\$118.73	\$1.05	\$154.35
1476	CAVINS OIL WELL TOOLS	970499-1020	1	\$115.43	\$115.43	\$150.06	\$150.06
1477	CAVINS OIL WELL TOOLS	147-19	1	\$114.50	\$114.50	\$148.85	\$148.85

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
1478	CAVINS OIL WELL TOOLS	29173	2	\$54.31	\$108.62	\$70.60	\$141.20
1479	CAVINS OIL WELL TOOLS	183-6	2	\$51.59	\$103.17	\$67.06	\$134.13
1480	CAVINS OIL WELL TOOLS	123-4	5	\$18.81	\$94.04	\$24.45	\$122.25
1481	CAVINS OIL WELL TOOLS	943485-601N	11	\$8.47	\$93.18	\$11.01	\$121.14
1482	CAVINS OIL WELL TOOLS	ROD TONG HOSE KIT	1	\$93.01	\$93.01	\$120.91	\$120.91
1483	CAVINS OIL WELL TOOLS	168-2	10	\$9.13	\$91.35	\$11.88	\$118.75
1484	CAVINS OIL WELL TOOLS	27907	1	\$90.42	\$90.42	\$117.55	\$117.55
1485	CAVINS OIL WELL TOOLS	77-20	4	\$22.36	\$89.42	\$29.06	\$116.25
1486	CAVINS OIL WELL TOOLS	27878	3	\$29.55	\$88.64	\$38.41	\$115.24
1487	CAVINS OIL WELL TOOLS	58-363-1	4	\$22.07	\$88.27	\$28.69	\$114.75
1488	CAVINS OIL WELL TOOLS	50-58-2	23	\$3.76	\$86.47	\$4.89	\$112.41
1489	CAVINS OIL WELL TOOLS	940287-819	3	\$28.63	\$85.88	\$37.21	\$111.64
1490	CAVINS OIL WELL TOOLS	236-5	1	\$85.52	\$85.52	\$111.18	\$111.18
1491	CAVINS OIL WELL TOOLS	76-25	10	\$8.38	\$83.75	\$10.89	\$108.88
1492	CAVINS OIL WELL TOOLS	168-4	9	\$9.28	\$83.51	\$12.06	\$108.56
1493	CAVINS OIL WELL TOOLS	27853	2	\$41.13	\$82.27	\$53.48	\$106.95
1494	CAVINS OIL WELL TOOLS	942393-84	5	\$16.29	\$81.44	\$21.18	\$105.88
1495	CAVINS OIL WELL TOOLS	11-176	59	\$1.36	\$79.99	\$1.76	\$103.99
1496	CAVINS OIL WELL TOOLS	29189	1	\$78.38	\$78.38	\$101.90	\$101.90
1497	CAVINS OIL WELL TOOLS	11-1142	17	\$4.53	\$76.99	\$5.89	\$100.09
1498	CAVINS OIL WELL TOOLS	878-3	1	\$73.09	\$73.09	\$95.01	\$95.01
1499	CAVINS OIL WELL TOOLS	105-4C	10	\$7.23	\$72.31	\$9.40	\$94.00
1500	CAVINS OIL WELL TOOLS	93-117-6	32	\$2.21	\$70.77	\$2.88	\$92.00
1501	CAVINS OIL WELL TOOLS	147-13	7	\$10.04	\$70.27	\$13.05	\$91.35
1502	CAVINS OIL WELL TOOLS	58-137-1	5	\$14.04	\$70.19	\$18.25	\$91.25
1503	CAVINS OIL WELL TOOLS	819-14	23	\$2.95	\$67.89	\$3.84	\$88.26
1504	CAVINS OIL WELL TOOLS	27872	5	\$13.30	\$66.49	\$17.29	\$86.44
1505	CAVINS OIL WELL TOOLS	119-2025	1	\$64.50	\$64.50	\$83.85	\$83.85
1506	CAVINS OIL WELL TOOLS	819-19	6	\$10.67	\$64.04	\$13.88	\$83.25
1507	CAVINS OIL WELL TOOLS	11-1401	135	\$0.47	\$63.61	\$0.61	\$82.69
1508	CAVINS OIL WELL TOOLS	27867	2	\$31.48	\$62.96	\$40.93	\$81.85
1509	CAVINS OIL WELL TOOLS	31784	1	\$59.91	\$59.91	\$77.89	\$77.89
1510	CAVINS OIL WELL TOOLS	123-4-1	3	\$19.50	\$58.50	\$25.35	\$76.05
1511	CAVINS OIL WELL TOOLS	27869	6	\$9.57	\$57.40	\$12.44	\$74.63
1512	CAVINS OIL WELL TOOLS	27860	1	\$57.02	\$57.02	\$74.13	\$74.13
1513	CAVINS OIL WELL TOOLS	54-259	47	\$1.20	\$56.49	\$1.56	\$73.44
1514	CAVINS OIL WELL TOOLS	72-122-19-4RT	2	\$28.10	\$56.19	\$36.53	\$73.05
1515	CAVINS OIL WELL TOOLS	11-1012	86	\$0.62	\$52.92	\$0.80	\$68.80
1516	CAVINS OIL WELL TOOLS	867-3-1	1	\$51.82	\$51.82	\$67.36	\$67.36
1517	CBVL ROBOTICS INC	M4D-138-YN00-B102	3	\$2,461.71	\$7,385.13	\$3,200.23	\$9,600.68
1518	CBVL ROBOTICS INC	N0507 5-1007	5570	\$0.63	\$3,481.25	\$0.81	\$4,525.63
1519	CBVL ROBOTICS INC	VM835 2-110	7073	\$0.41	\$2,924.41	\$0.54	\$3,801.74
1520	CBVL ROBOTICS INC	E0740 49582E	6	\$377.74	\$2,266.44	\$491.06	\$2,946.38
1521	CBVL ROBOTICS INC	E0740 49581E	6	\$376.38	\$2,258.25	\$489.29	\$2,935.73
1522	CBVL ROBOTICS INC	JM 2000-2428	99	\$21.83	\$2,160.87	\$28.38	\$2,809.13
1523	CBVL ROBOTICS INC	PVP4136R211	1	\$2,007.86	\$2,007.86	\$2,610.21	\$2,610.21
1524	CBVL ROBOTICS INC	932633Q	7	\$229.46	\$1,606.23	\$298.30	\$2,088.10
1525	CBVL ROBOTICS INC	933814Q	6	\$250.78	\$1,504.67	\$326.01	\$1,956.08
1526	CBVL ROBOTICS INC	10H20-187 X 1	14	\$93.93	\$1,315.06	\$122.11	\$1,709.58
1527	CBVL ROBOTICS INC	.312 N7021	230	\$4.31	\$990.77	\$5.60	\$1,288.00
1528	CBVL ROBOTICS INC	S2E-18745-5T	2	\$495.38	\$990.75	\$643.99	\$1,287.98
1529	CBVL ROBOTICS INC	E0740 22709E	86	\$11.44	\$984.04	\$14.88	\$1,279.25
1530	CBVL ROBOTICS INC	C0873 2-032	3966	\$0.20	\$800.83	\$0.26	\$1,041.08
1531	CBVL ROBOTICS INC	5CD2HPKS23MC1500/CAP	1	\$796.81	\$796.81	\$1,035.85	\$1,035.85
1532	CBVL ROBOTICS INC	KA183 IAS2-015-SL	3000	\$0.24	\$721.15	\$0.31	\$937.50
1533	CBVL ROBOTICS INC	E7736 22858E	5000	\$0.13	\$673.08	\$0.18	\$875.00
1534	CBVL ROBOTICS INC	N0552 3-910	4802	\$0.13	\$646.42	\$0.18	\$840.35
1535	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-165 AECL	150	\$4.19	\$628.85	\$5.45	\$817.50
1536	CBVL ROBOTICS INC	925831	3	\$199.64	\$598.93	\$259.54	\$778.61
1537	CBVL ROBOTICS INC	N0756 5-939	1000	\$0.57	\$567.31	\$0.74	\$737.50
1538	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-123	1279	\$0.43	\$553.41	\$0.56	\$719.44
1539	CBVL ROBOTICS INC	E0540 2-011	4651	\$0.12	\$536.65	\$0.15	\$697.65
1540	CBVL ROBOTICS INC	N0300 8-010	2031	\$0.24	\$488.22	\$0.31	\$634.69
1541	CBVL ROBOTICS INC	V0709 PVQIAS3-908	1000	\$0.47	\$471.15	\$0.61	\$612.50
1542	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-229/1W2Y	854	\$0.55	\$468.06	\$0.71	\$608.48
1543	CBVL ROBOTICS INC	F2000S	1	\$450.83	\$450.83	\$586.08	\$586.08
1544	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-020	1710	\$0.26	\$443.94	\$0.34	\$577.13
1545	CBVL ROBOTICS INC	30682-10-10C	6	\$73.36	\$440.13	\$95.36	\$572.18

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
1546	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-017	2033	\$0.21	\$430.06	\$0.28	\$559.08
1547	CBVL ROBOTICS INC	NM506 A7271-111	3141	\$0.13	\$422.83	\$0.18	\$549.68
1548	CBVL ROBOTICS INC	N0300 8-011	1328	\$0.30	\$395.85	\$0.39	\$514.60
1549	CBVL ROBOTICS INC	N0507 2-012	1421	\$0.27	\$382.58	\$0.35	\$497.35
1550	CBVL ROBOTICS INC	N0674 5-395	259	\$1.46	\$378.54	\$1.90	\$492.10
1551	CBVL ROBOTICS INC	N0300 8-013	1421	\$0.26	\$368.91	\$0.34	\$479.59
1552	CBVL ROBOTICS INC	V0747 2-110	1457	\$0.25	\$364.25	\$0.33	\$473.53
1553	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-146	1348	\$0.27	\$362.92	\$0.35	\$471.80
1554	CBVL ROBOTICS INC	C0873 2-027	1874	\$0.19	\$360.38	\$0.25	\$468.50
1555	CBVL ROBOTICS INC	N0818 2-011	1623	\$0.22	\$358.93	\$0.29	\$466.61
1556	CBVL ROBOTICS INC	N0756 2-008	7451	\$0.05	\$358.22	\$0.06	\$465.69
1557	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-113-NUC	851	\$0.41	\$351.86	\$0.54	\$457.41
1558	CBVL ROBOTICS INC	N0552 3-902	7211	\$0.05	\$346.68	\$0.06	\$450.69
1559	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-015/1W2Y	1420	\$0.24	\$341.35	\$0.31	\$443.75
1560	CBVL ROBOTICS INC	C0944 2-343	236	\$1.44	\$340.38	\$1.88	\$442.50
1561	CBVL ROBOTICS INC	N0552 2-126	2928	\$0.12	\$337.85	\$0.15	\$439.20
1562	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-111	1459	\$0.23	\$336.69	\$0.30	\$437.70
1563	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-224	291	\$1.15	\$335.77	\$1.50	\$436.50
1564	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-145	1512	\$0.22	\$334.38	\$0.29	\$434.70
1565	CBVL ROBOTICS INC	N0300 8-214	787	\$0.42	\$332.96	\$0.55	\$432.85
1566	CBVL ROBOTICS INC	E0740 3-909	988	\$0.34	\$332.50	\$0.44	\$432.25
1567	CBVL ROBOTICS INC	N0951 2-129	1440	\$0.23	\$332.31	\$0.30	\$432.00
1568	CBVL ROBOTICS INC	941043Q	2	\$166.15	\$332.31	\$216.00	\$432.00
1569	CBVL ROBOTICS INC	N0951 5-101	2298	\$0.14	\$331.44	\$0.19	\$430.88
1570	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-012-NUC	1145	\$0.29	\$330.29	\$0.38	\$429.38
1571	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-360	35	\$9.43	\$330.14	\$12.26	\$429.19
1572	CBVL ROBOTICS INC	N0299 2-114	2287	\$0.14	\$329.86	\$0.19	\$428.81
1573	CBVL ROBOTICS INC	E3609 2-117	1032	\$0.32	\$327.46	\$0.41	\$425.70
1574	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-229-NUC/1W2Y	327	\$1.00	\$327.00	\$1.30	\$425.10
1575	CBVL ROBOTICS INC	N0299 5-1023	1096	\$0.30	\$326.69	\$0.39	\$424.70
1576	CBVL ROBOTICS INC	N0552 2-432	4825	\$0.07	\$324.76	\$0.09	\$422.19
1577	CBVL ROBOTICS INC	E0962 2-251	98	\$3.30	\$323.21	\$4.29	\$420.18
1578	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-017	1674	\$0.19	\$321.92	\$0.25	\$418.50
1579	CBVL ROBOTICS INC	V0709 2-128	478	\$0.67	\$321.73	\$0.88	\$418.25
1580	CBVL ROBOTICS INC	N0702 2-012	1238	\$0.26	\$321.40	\$0.34	\$417.83
1581	CBVL ROBOTICS INC	12-12 HBZ-S5	8	\$40.17	\$321.38	\$52.23	\$417.80
1582	CBVL ROBOTICS INC	V0747 2-032	477	\$0.67	\$321.06	\$0.88	\$417.38
1583	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-218-NUC	505	\$0.63	\$320.48	\$0.83	\$416.63
1584	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-015	1276	\$0.25	\$319.00	\$0.33	\$414.70
1585	CBVL ROBOTICS INC	V0747 3-910	918	\$0.35	\$317.77	\$0.45	\$413.10
1586	CBVL ROBOTICS INC	E0652 3-906	1267	\$0.25	\$316.75	\$0.33	\$411.78
1587	CBVL ROBOTICS INC	N0299 2-111	2338	\$0.13	\$314.73	\$0.18	\$409.15
1588	CBVL ROBOTICS INC	E0652 8-342	157	\$2.00	\$314.00	\$2.60	\$408.20
1589	CBVL ROBOTICS INC	N0552 2-116	5440	\$0.06	\$313.85	\$0.08	\$408.00
1590	CBVL ROBOTICS INC	N0951 2-111	2486	\$0.13	\$310.75	\$0.16	\$403.98
1591	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-335-NUC	211	\$1.47	\$310.41	\$1.91	\$403.54
1592	CBVL ROBOTICS INC	JM 9094	1	\$309.47	\$309.47	\$402.31	\$402.31
1593	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-009	1340	\$0.23	\$309.23	\$0.30	\$402.00
1594	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-203	6419	\$0.05	\$308.61	\$0.06	\$401.19
1595	CBVL ROBOTICS INC	E0515 3-906-NUC	764	\$0.40	\$308.54	\$0.53	\$401.10
1596	CBVL ROBOTICS INC	N0756 A83461-908	1335	\$0.23	\$308.08	\$0.30	\$400.50
1597	CBVL ROBOTICS INC	937777Q	2	\$153.15	\$306.31	\$199.10	\$398.20
1598	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-474	29	\$10.56	\$306.17	\$13.73	\$398.03
1599	CBVL ROBOTICS INC	KA158 2-021	1178	\$0.26	\$305.83	\$0.34	\$397.58
1600	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-444	146	\$2.09	\$304.63	\$2.71	\$396.03
1601	CBVL ROBOTICS INC	E1100 2-008	1086	\$0.28	\$302.83	\$0.36	\$393.68
1602	CBVL ROBOTICS INC	V1164 2-013	5219	\$0.06	\$301.10	\$0.08	\$391.43
1603	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-365	92	\$3.27	\$300.77	\$4.25	\$391.00
1604	CBVL ROBOTICS INC	H2EVXBG089D	3	\$99.88	\$299.65	\$129.85	\$389.55
1605	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-041	240	\$1.24	\$297.69	\$1.61	\$387.00
1606	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-011-NUC/1W2Y	737	\$0.40	\$297.63	\$0.53	\$386.93
1607	CBVL ROBOTICS INC	E1244 2-339	224	\$1.33	\$297.23	\$1.73	\$386.40
1608	CBVL ROBOTICS INC	E0740 3-910-NUC	542	\$0.55	\$297.06	\$0.71	\$386.18
1609	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-156	175	\$1.68	\$294.47	\$2.19	\$382.81
1610	CBVL ROBOTICS INC	NN14 X 1.5	100	\$2.94	\$294.23	\$3.83	\$382.50
1611	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-010	2037	\$0.14	\$293.80	\$0.19	\$381.94
1612	CBVL ROBOTICS INC	N0103 2-226	920	\$0.32	\$291.92	\$0.41	\$379.50
1613	CBVL ROBOTICS INC	4180850400437	168	\$1.73	\$290.77	\$2.25	\$378.00
1614	CBVL ROBOTICS INC	V0747 2-166	61	\$4.76	\$290.34	\$6.19	\$377.44

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement	Total	Unit Replacement	Total
				Cost USD	Replacement Cost USD	Cost CAD	Replacement Cost CAD
1615	CBVL ROBOTICS INC	FTBE2B05Q	2	\$144.73	\$289.46	\$188.15	\$376.30
1616	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-214	835	\$0.35	\$289.04	\$0.45	\$375.75
1617	CBVL ROBOTICS INC	N0300 8-113-NUC	600	\$0.48	\$288.46	\$0.63	\$375.00
1618	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-022-NUC	459	\$0.63	\$286.88	\$0.81	\$372.94
1619	CBVL ROBOTICS INC	E0540 2-133	1193	\$0.24	\$286.78	\$0.31	\$372.81
1620	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-227AECL	496	\$0.58	\$286.15	\$0.75	\$372.00
1621	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-429	263	\$1.09	\$285.76	\$1.41	\$371.49
1622	CBVL ROBOTICS INC	71-3C16-16F	2	\$142.05	\$284.10	\$184.66	\$369.33
1623	CBVL ROBOTICS INC	V0894 3-904	1231	\$0.23	\$284.08	\$0.30	\$369.30
1624	CBVL ROBOTICS INC	N0545 2-332	404	\$0.70	\$283.58	\$0.91	\$368.65
1625	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-429	22	\$12.80	\$281.56	\$16.64	\$366.03
1626	CBVL ROBOTICS INC	932626Q	2	\$140.57	\$281.13	\$182.74	\$365.48
1627	CBVL ROBOTICS INC	V0747 2-218	324	\$0.87	\$280.38	\$1.13	\$364.50
1628	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-126	2644	\$0.11	\$279.65	\$0.14	\$363.55
1629	CBVL ROBOTICS INC	E0540 2-019	1929	\$0.14	\$278.22	\$0.19	\$361.69
1630	CBVL ROBOTICS INC	E0540 2-015	2062	\$0.13	\$277.58	\$0.18	\$360.85
1631	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-126	822	\$0.34	\$276.63	\$0.44	\$359.63
1632	CBVL ROBOTICS INC	S0613 2-204	586	\$0.47	\$276.10	\$0.61	\$358.93
1633	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-022-NUC/1W2Y	493	\$0.56	\$274.94	\$0.73	\$357.43
1634	CBVL ROBOTICS INC	E0962 2-354	74	\$3.69	\$273.23	\$4.80	\$355.20
1635	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-212-NUC/1W2Y	495	\$0.54	\$266.54	\$0.70	\$346.50
1636	CBVL ROBOTICS INC	N27018702125	29	\$9.15	\$265.46	\$11.90	\$345.10
1637	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-041	540	\$0.49	\$264.81	\$0.64	\$344.25
1638	CBVL ROBOTICS INC	10677-12-12	9	\$29.40	\$264.63	\$38.23	\$344.03
1639	CBVL ROBOTICS INC	N0507 A5510-906	697	\$0.38	\$261.38	\$0.49	\$339.79
1640	CBVL ROBOTICS INC	V0747 2-022-NUC	473	\$0.55	\$259.24	\$0.71	\$337.01
1641	CBVL ROBOTICS INC	N0951 2-445	80	\$3.23	\$258.46	\$4.20	\$336.00
1642	CBVL ROBOTICS INC	EA140 2-237	480	\$0.54	\$258.46	\$0.70	\$336.00
1643	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-123	893	\$0.29	\$257.60	\$0.38	\$334.88
1644	CBVL ROBOTICS INC	E0515 3-906	1212	\$0.21	\$256.38	\$0.28	\$333.30
1645	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-217	368	\$0.69	\$254.77	\$0.90	\$331.20
1646	CBVL ROBOTICS INC	4180801211250	32	\$7.96	\$254.77	\$10.35	\$331.20
1647	CBVL ROBOTICS INC	S0604 2-032	540	\$0.47	\$254.42	\$0.61	\$330.75
1648	CBVL ROBOTICS INC	P46155	5	\$50.78	\$253.89	\$66.01	\$330.06
1649	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-267	37	\$6.84	\$252.95	\$8.89	\$328.84
1650	CBVL ROBOTICS INC	JM 10468	9	\$27.98	\$251.83	\$36.38	\$327.38
1651	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-112	1296	\$0.19	\$249.23	\$0.25	\$324.00
1652	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-433-NUC	68	\$3.61	\$245.19	\$4.69	\$318.75
1653	CBVL ROBOTICS INC	N0951 2-114	1334	\$0.18	\$243.71	\$0.24	\$316.83
1654	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-037	121	\$2.01	\$243.16	\$2.61	\$316.11
1655	CBVL ROBOTICS INC	71-3C8-8F	4	\$60.26	\$241.04	\$78.34	\$313.35
1656	CBVL ROBOTICS INC	E3609 2-007	1000	\$0.24	\$240.38	\$0.31	\$312.50
1657	CBVL ROBOTICS INC	B522BB553C	2	\$119.55	\$239.10	\$155.41	\$310.83
1658	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-272-NUC	40	\$5.91	\$236.54	\$7.69	\$307.50
1659	CBVL ROBOTICS INC	N0300 8-455	17	\$13.85	\$235.38	\$18.00	\$306.00
1660	CBVL ROBOTICS INC	PK402HH001	3	\$78.39	\$235.18	\$101.91	\$305.74
1661	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-342	187	\$1.25	\$233.75	\$1.63	\$303.88
1662	CBVL ROBOTICS INC	E0652 8-014	603	\$0.38	\$231.92	\$0.50	\$301.50
1663	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-137	228	\$1.01	\$230.19	\$1.31	\$299.25
1664	CBVL ROBOTICS INC	E0603 2-226	624	\$0.37	\$228.00	\$0.48	\$296.40
1665	CBVL ROBOTICS INC	N0756 3-912	762	\$0.30	\$227.13	\$0.39	\$295.28
1666	CBVL ROBOTICS INC	600-0142-1/4	656	\$0.35	\$227.08	\$0.45	\$295.20
1667	CBVL ROBOTICS INC	71-3N16-20F	5	\$44.61	\$223.03	\$57.99	\$289.94
1668	CBVL ROBOTICS INC	E1100 2-436	89	\$2.50	\$222.50	\$3.25	\$289.25
1669	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-428	199	\$1.12	\$221.96	\$1.45	\$288.55
1670	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-137	442	\$0.50	\$221.00	\$0.65	\$287.30
1671	CBVL ROBOTICS INC	CPOM2DDV	1	\$220.65	\$220.65	\$286.85	\$286.85
1672	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-212	422	\$0.52	\$219.12	\$0.68	\$284.85
1673	CBVL ROBOTICS INC	E0652 8-139	287	\$0.76	\$218.01	\$0.99	\$283.41
1674	CBVL ROBOTICS INC	VM835 2-013	546	\$0.38	\$210.00	\$0.50	\$273.00
1675	CBVL ROBOTICS INC	A4D01-3207-0302-BIGOR	1	\$209.81	\$209.81	\$272.75	\$272.75
1676	CBVL ROBOTICS INC	471TC-4-RL	100	\$2.09	\$208.65	\$2.71	\$271.25
1677	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-344	44	\$4.73	\$208.15	\$6.15	\$270.60
1678	CBVL ROBOTICS INC	2103-16-12	19	\$10.91	\$207.36	\$14.19	\$269.56
1679	CBVL ROBOTICS INC	N0497 57269N	319	\$0.64	\$205.51	\$0.84	\$267.16
1680	CBVL ROBOTICS INC	N0300 8-008	10676	\$0.02	\$205.31	\$0.03	\$266.90
1681	CBVL ROBOTICS INC	E0962 2-253	59	\$3.44	\$203.10	\$4.48	\$264.03
1682	CBVL ROBOTICS INC	V0747 2-113	805	\$0.25	\$201.25	\$0.33	\$261.63
1683	CBVL ROBOTICS INC	932017Q	2	\$99.77	\$199.54	\$129.70	\$259.40

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
1684	CBVL ROBOTICS INC	18654N	36	\$5.49	\$197.65	\$7.14	\$256.95
1685	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-121	467	\$0.42	\$197.58	\$0.55	\$256.85
1686	CBVL ROBOTICS INC	DVA35-TR99	3	\$63.93	\$191.80	\$83.11	\$249.34
1687	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-236	219	\$0.88	\$191.63	\$1.14	\$249.11
1688	CBVL ROBOTICS INC	N0951 2-276	24	\$7.92	\$190.15	\$10.30	\$247.20
1689	CBVL ROBOTICS INC	VL50	1	\$189.64	\$189.64	\$246.54	\$246.54
1690	CBVL ROBOTICS INC	N0103 2-039	308	\$0.62	\$189.54	\$0.80	\$246.40
1691	CBVL ROBOTICS INC	943615Q	3	\$63.17	\$189.52	\$82.13	\$246.38
1692	CBVL ROBOTICS INC	P1C-4RRC	1	\$188.43	\$188.43	\$244.96	\$244.96
1693	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-355	96	\$1.96	\$188.31	\$2.55	\$244.80
1694	CBVL ROBOTICS INC	S10LCA120	4	\$46.65	\$186.62	\$60.65	\$242.60
1695	CBVL ROBOTICS INC	E0540 2-216	1132	\$0.16	\$185.04	\$0.21	\$240.55
1696	CBVL ROBOTICS INC	N0951 2-444	59	\$3.11	\$183.24	\$4.04	\$238.21
1697	CBVL ROBOTICS INC	KA183 3-906	1000	\$0.18	\$182.69	\$0.24	\$237.50
1698	CBVL ROBOTICS INC	2103-8-8	40	\$4.55	\$181.92	\$5.91	\$236.50
1699	CBVL ROBOTICS INC	N0756 2-111	2100	\$0.09	\$181.73	\$0.11	\$236.25
1700	CBVL ROBOTICS INC	N0765 2-003	6154	\$0.03	\$177.52	\$0.04	\$230.78
1701	CBVL ROBOTICS INC	E0652 8-251	54	\$3.28	\$177.06	\$4.26	\$230.18
1702	CBVL ROBOTICS INC	932658Q	2	\$88.43	\$176.87	\$114.96	\$229.93
1703	CBVL ROBOTICS INC	C1124 2-011	764	\$0.23	\$176.31	\$0.30	\$229.20
1704	CBVL ROBOTICS INC	VHC24-24F	1	\$175.77	\$175.77	\$228.50	\$228.50
1705	CBVL ROBOTICS INC	FEM-371-8FO-NL	4	\$43.37	\$173.46	\$56.38	\$225.50
1706	CBVL ROBOTICS INC	DVA35-DA8	1	\$170.63	\$170.63	\$221.83	\$221.83
1707	CBVL ROBOTICS INC	PN620S	2	\$85.25	\$170.50	\$110.83	\$221.65
1708	CBVL ROBOTICS INC	B12-2-A12T	4	\$42.29	\$169.15	\$54.98	\$219.90
1709	CBVL ROBOTICS INC	P33RA96NNGP	3	\$56.38	\$169.13	\$73.29	\$219.86
1710	CBVL ROBOTICS INC	PSG-16	132	\$1.28	\$168.81	\$1.66	\$219.45
1711	CBVL ROBOTICS INC	N1195 2-016	390	\$0.43	\$168.75	\$0.56	\$219.38
1712	CBVL ROBOTICS INC	N0300 8-120	564	\$0.30	\$168.12	\$0.39	\$218.55
1713	CBVL ROBOTICS INC	6-6 DBZ-SS	7	\$23.94	\$167.60	\$31.13	\$217.88
1714	CBVL ROBOTICS INC	0503-20-20	19	\$8.77	\$166.62	\$11.40	\$216.60
1715	CBVL ROBOTICS INC	RG2HLTS401	1	\$166.17	\$166.17	\$216.03	\$216.03
1716	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-039	431	\$0.38	\$165.77	\$0.50	\$215.50
1717	CBVL ROBOTICS INC	71-3PCC-4	44	\$3.75	\$165.00	\$4.88	\$214.50
1718	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-335	235	\$0.70	\$164.95	\$0.91	\$214.44
1719	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-137	372	\$0.44	\$164.54	\$0.58	\$213.90
1720	CBVL ROBOTICS INC	420725004625-SLD-OR	8	\$20.48	\$163.85	\$26.63	\$213.00
1721	CBVL ROBOTICS INC	E0652 8-272-NUC	16	\$10.22	\$163.54	\$13.29	\$212.60
1722	CBVL ROBOTICS INC	K15R20S	8	\$20.40	\$163.23	\$26.53	\$212.20
1723	CBVL ROBOTICS INC	N0300 8-439	41	\$3.95	\$162.03	\$5.14	\$210.64
1724	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-013	727	\$0.22	\$160.78	\$0.29	\$209.01
1725	CBVL ROBOTICS INC	VM835 2-012	500	\$0.32	\$158.65	\$0.41	\$206.25
1726	CBVL ROBOTICS INC	EM163 2-441	44	\$3.61	\$158.65	\$4.69	\$206.25
1727	CBVL ROBOTICS INC	T7511	2	\$78.66	\$157.33	\$102.26	\$204.53
1728	CBVL ROBOTICS INC	N0300 8-123	672	\$0.23	\$155.08	\$0.30	\$201.60
1729	CBVL ROBOTICS INC	924792	3	\$50.91	\$152.74	\$66.19	\$198.56
1730	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-437/1W2Y	56	\$2.72	\$152.38	\$3.54	\$198.10
1731	CBVL ROBOTICS INC	V0747 2-332-NUC	28	\$5.41	\$151.58	\$7.04	\$197.05
1732	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-022	291	\$0.52	\$151.10	\$0.68	\$196.43
1733	CBVL ROBOTICS INC	56928K COMPOUND N7724-70	261	\$0.58	\$150.58	\$0.75	\$195.75
1734	CBVL ROBOTICS INC	230-82164-0K	1	\$150.01	\$150.01	\$195.01	\$195.01
1735	CBVL ROBOTICS INC	VB185 2-235	20	\$7.47	\$149.42	\$9.71	\$194.25
1736	CBVL ROBOTICS INC	E0740 3-903	700	\$0.21	\$148.08	\$0.28	\$192.50
1737	CBVL ROBOTICS INC	MF019003	1	\$147.77	\$147.77	\$192.10	\$192.10
1738	CBVL ROBOTICS INC	1.12USU16X1.00	2	\$73.79	\$147.58	\$95.93	\$191.85
1739	CBVL ROBOTICS INC	169PMTNS-10-8	8	\$18.36	\$146.85	\$23.86	\$190.90
1740	CBVL ROBOTICS INC	787765	1	\$146.68	\$146.68	\$190.69	\$190.69
1741	CBVL ROBOTICS INC	E0652 3-908	625	\$0.23	\$144.23	\$0.30	\$187.50
1742	CBVL ROBOTICS INC	E0692 2-113	676	\$0.21	\$143.00	\$0.28	\$185.90
1743	CBVL ROBOTICS INC	V0747 2-232-NUC	44	\$3.24	\$142.58	\$4.21	\$185.35
1744	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-337	36	\$3.95	\$142.27	\$5.14	\$184.95
1745	CBVL ROBOTICS INC	926843Q	3	\$47.22	\$141.66	\$61.39	\$184.16
1746	CBVL ROBOTICS INC	6-6 MHLN-3.0-SSHP	4	\$35.37	\$141.46	\$45.98	\$183.90
1747	CBVL ROBOTICS INC	NM304 2-226	277	\$0.51	\$141.16	\$0.66	\$183.51
1748	CBVL ROBOTICS INC	VHC6-6F	12	\$11.75	\$141.00	\$15.28	\$183.30
1749	CBVL ROBOTICS INC	N0300 8-125	431	\$0.33	\$140.90	\$0.43	\$183.18
1750	CBVL ROBOTICS INC	926541	6	\$23.29	\$139.73	\$30.28	\$181.65
1751	CBVL ROBOTICS INC	K352071	1	\$138.55	\$138.55	\$180.11	\$180.11
1752	CBVL ROBOTICS INC	E0692 2-021	492	\$0.28	\$137.19	\$0.36	\$178.35

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
1753	CBVL ROBOTICS INC	VM835 2-116	198	\$0.69	\$137.08	\$0.90	\$178.20
1754	CBVL ROBOTICS INC	E0540 2-020	877	\$0.15	\$134.92	\$0.20	\$175.40
1755	CBVL ROBOTICS INC	N0756 3-906	1079	\$0.13	\$134.88	\$0.16	\$175.34
1756	CBVL ROBOTICS INC	8-4 TRBZ-55	9	\$14.89	\$134.05	\$19.36	\$174.26
1757	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-014	554	\$0.24	\$133.17	\$0.31	\$173.13
1758	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-025	445	\$0.30	\$132.64	\$0.39	\$172.44
1759	CBVL ROBOTICS INC	V0747 2-242-NUC	29	\$4.52	\$131.06	\$5.88	\$170.38
1760	CBVL ROBOTICS INC	600-3142-1/2	43	\$3.04	\$130.65	\$3.95	\$169.85
1761	CBVL ROBOTICS INC	N0951 2-145	238	\$0.55	\$130.44	\$0.71	\$169.58
1762	CBVL ROBOTICS INC	NM304 2-135	375	\$0.35	\$129.81	\$0.45	\$168.75
1763	CBVL ROBOTICS INC	FP36508	8	\$16.22	\$129.77	\$21.09	\$168.70
1764	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-443	38	\$3.41	\$129.71	\$4.44	\$168.63
1765	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-327	312	\$0.41	\$129.00	\$0.54	\$167.70
1766	CBVL ROBOTICS INC	KA183 2-109	741	\$0.17	\$128.25	\$0.23	\$166.73
1767	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-019	491	\$0.26	\$127.47	\$0.34	\$165.71
1768	CBVL ROBOTICS INC	304010	3	\$42.44	\$127.33	\$55.18	\$165.53
1769	CBVL ROBOTICS INC	E0962 2-454	7	\$18.11	\$126.74	\$23.54	\$164.76
1770	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-216	500	\$0.25	\$125.00	\$0.33	\$162.50
1771	CBVL ROBOTICS INC	N0951 2-028	645	\$0.19	\$124.04	\$0.25	\$161.25
1772	CBVL ROBOTICS INC	71-3N16-PK	15	\$8.17	\$122.60	\$10.63	\$159.38
1773	CBVL ROBOTICS INC	929599	2	\$61.27	\$122.54	\$79.65	\$159.30
1774	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-117	265	\$0.46	\$122.31	\$0.60	\$159.00
1775	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-215	487	\$0.25	\$121.75	\$0.33	\$158.28
1776	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-012	657	\$0.18	\$120.03	\$0.24	\$156.04
1777	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-348	86	\$1.39	\$119.90	\$1.81	\$155.88
1778	CBVL ROBOTICS INC	DVA20-PB80	2	\$59.50	\$119.00	\$77.35	\$154.70
1779	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-328	220	\$0.54	\$118.46	\$0.70	\$154.00
1780	CBVL ROBOTICS INC	E0740 SPL3308-0275	2	\$58.94	\$117.88	\$76.63	\$153.25
1781	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-118	406	\$0.29	\$117.12	\$0.38	\$152.25
1782	CBVL ROBOTICS INC	RG2HLTS201	1	\$116.59	\$116.59	\$151.56	\$151.56
1783	CBVL ROBOTICS INC	05HP-10	51	\$2.28	\$116.22	\$2.96	\$151.09
1784	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-006	670	\$0.17	\$115.96	\$0.23	\$150.75
1785	CBVL ROBOTICS INC	6-8 GBZ-55	4	\$28.87	\$115.46	\$37.53	\$150.10
1786	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-219	439	\$0.26	\$113.97	\$0.34	\$148.16
1787	CBVL ROBOTICS INC	4M20X1.5F80HGS	7	\$16.18	\$113.28	\$21.04	\$147.26
1788	CBVL ROBOTICS INC	71-3N8-8F	3	\$37.49	\$112.47	\$48.74	\$146.21
1789	CBVL ROBOTICS INC	N0756 2-005	3870	\$0.03	\$111.63	\$0.04	\$145.13
1790	CBVL ROBOTICS INC	0101 4 6	76	\$1.44	\$109.62	\$1.88	\$142.50
1791	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-225	253	\$0.43	\$109.47	\$0.56	\$142.31
1792	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-236	162	\$0.67	\$109.04	\$0.88	\$141.75
1793	CBVL ROBOTICS INC	B551ACH53C	1	\$108.80	\$108.80	\$141.44	\$141.44
1794	CBVL ROBOTICS INC	JM 4435	7	\$15.41	\$107.89	\$20.04	\$140.26
1795	CBVL ROBOTICS INC	E0692 2-115	590	\$0.18	\$107.79	\$0.24	\$140.13
1796	CBVL ROBOTICS INC	8-8 XHBZ-55	5	\$21.42	\$107.12	\$27.85	\$139.25
1797	CBVL ROBOTICS INC	P8S-GRFTX	2	\$53.17	\$106.35	\$69.13	\$138.25
1798	CBVL ROBOTICS INC	2103-12-12	18	\$5.90	\$106.27	\$7.68	\$138.15
1799	CBVL ROBOTICS INC	8 R5OLO-S	5	\$21.17	\$105.87	\$27.53	\$137.63
1800	CBVL ROBOTICS INC	71-3PCC-12	23	\$4.57	\$105.05	\$5.94	\$136.56
1801	CBVL ROBOTICS INC	PWSB1997	3	\$34.97	\$104.91	\$45.46	\$136.39
1802	CBVL ROBOTICS INC	1860460-21-Y-UL	2	\$52.29	\$104.58	\$67.98	\$135.95
1803	CBVL ROBOTICS INC	V0747 2-216	151	\$0.69	\$104.54	\$0.90	\$135.90
1804	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-025	299	\$0.35	\$103.50	\$0.45	\$134.55
1805	CBVL ROBOTICS INC	925520	5	\$20.64	\$103.22	\$26.84	\$134.19
1806	CBVL ROBOTICS INC	E0962 2-237	61	\$1.68	\$102.64	\$2.19	\$133.44
1807	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-376-AECL	16	\$6.39	\$102.31	\$8.31	\$133.00
1808	CBVL ROBOTICS INC	S2E-18709-5	1	\$101.95	\$101.95	\$132.54	\$132.54
1809	CBVL ROBOTICS INC	851058-120VAC	1	\$101.67	\$101.67	\$132.18	\$132.18
1810	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-223	339	\$0.30	\$101.05	\$0.39	\$131.36
1811	CBVL ROBOTICS INC	P2-105-0210-01N	1	\$98.35	\$98.35	\$127.85	\$127.85
1812	CBVL ROBOTICS INC	H4FP	10	\$9.82	\$98.17	\$12.76	\$127.63
1813	CBVL ROBOTICS INC	NA151 2-335	182	\$0.54	\$98.00	\$0.70	\$127.40
1814	CBVL ROBOTICS INC	N0525 2-116	350	\$0.28	\$97.60	\$0.36	\$126.88
1815	CBVL ROBOTICS INC	N0300 8-109	350	\$0.28	\$97.60	\$0.36	\$126.88
1816	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-231	169	\$0.58	\$97.50	\$0.75	\$126.75
1817	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-114	495	\$0.19	\$95.19	\$0.25	\$123.75
1818	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-241	88	\$1.08	\$94.77	\$1.40	\$123.20
1819	CBVL ROBOTICS INC	N0300 8-122	394	\$0.24	\$94.71	\$0.31	\$123.13
1820	CBVL ROBOTICS INC	N0951 2-459-NUC	6	\$15.63	\$93.75	\$20.31	\$121.88
1821	CBVL ROBOTICS INC	E0692 3-916	130	\$0.72	\$93.75	\$0.94	\$121.88

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	Cost CAD	USD	CAD
1822	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-164	71	\$1.32	\$1.71	\$93.53	\$121.59
1823	CBVL ROBOTICS INC	N0103 2-271-NUC	12	\$7.77	\$10.10	\$93.23	\$121.20
1824	CBVL ROBOTICS INC	71-3PCC-8	22	\$4.22	\$5.49	\$92.87	\$120.73
1825	CBVL ROBOTICS INC	4 FTX-SS	10	\$9.24	\$12.01	\$92.40	\$120.13
1826	CBVL ROBOTICS INC	PK402HH001	1	\$91.60	\$119.08	\$91.60	\$119.08
1827	CBVL ROBOTICS INC	8 CLO-S	10	\$9.09	\$11.81	\$90.87	\$118.13
1828	CBVL ROBOTICS INC	DVA35SEALKIT	8	\$11.34	\$14.74	\$90.69	\$117.90
1829	CBVL ROBOTICS INC	T5021N	7	\$12.91	\$16.79	\$90.39	\$117.51
1830	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-278-NUC	14	\$6.42	\$8.35	\$89.92	\$116.90
1831	CBVL ROBOTICS INC	2103-16-16	10	\$8.96	\$11.65	\$89.62	\$116.50
1832	CBVL ROBOTICS INC	937782Q	1	\$88.73	\$115.35	\$88.73	\$115.35
1833	CBVL ROBOTICS INC	P3NKA00RL	5	\$17.64	\$22.94	\$88.22	\$114.69
1834	CBVL ROBOTICS INC	JM 7145	4	\$21.94	\$28.53	\$87.77	\$114.10
1835	CBVL ROBOTICS INC	71-3PCC-4	23	\$3.75	\$4.88	\$86.25	\$112.13
1836	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-027	201	\$0.42	\$0.55	\$85.04	\$110.55
1837	CBVL ROBOTICS INC	932340Q	1	\$84.45	\$109.79	\$84.45	\$109.79
1838	CBVL ROBOTICS INC	SC300M3	1	\$84.14	\$109.39	\$84.14	\$109.39
1839	CBVL ROBOTICS INC	V0709 8-004	298	\$0.28	\$0.36	\$83.10	\$108.03
1840	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-046	51	\$1.63	\$2.11	\$82.88	\$107.74
1841	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-021	172	\$0.48	\$0.63	\$82.69	\$107.50
1842	CBVL ROBOTICS INC	PVLB1016067W1	1	\$82.46	\$107.20	\$82.46	\$107.20
1843	CBVL ROBOTICS INC	V0747 2-434	8	\$10.16	\$13.21	\$81.31	\$105.70
1844	CBVL ROBOTICS INC	PK8002HPP	2	\$40.62	\$52.80	\$81.23	\$105.60
1845	CBVL ROBOTICS INC	PK5002MA05	1	\$80.68	\$104.89	\$80.68	\$104.89
1846	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-112	1392	\$0.06	\$0.08	\$80.31	\$104.40
1847	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-038	122	\$0.65	\$0.85	\$79.77	\$103.70
1848	CBVL ROBOTICS INC	71-3PCC-16	16	\$4.96	\$6.45	\$79.38	\$103.20
1849	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-242	125	\$0.63	\$0.83	\$79.33	\$103.13
1850	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-378	4	\$19.79	\$25.73	\$79.15	\$102.90
1851	CBVL ROBOTICS INC	N0103 2-257	59	\$1.34	\$1.74	\$78.86	\$102.51
1852	CBVL ROBOTICS INC	71-3N6-6F	3	\$25.71	\$33.43	\$77.13	\$100.28
1853	CBVL ROBOTICS INC	SK000097	1	\$75.45	\$98.09	\$75.45	\$98.09
1854	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-227	160	\$0.47	\$0.61	\$75.38	\$98.00
1855	CBVL ROBOTICS INC	HFHFHK-20	2	\$37.54	\$48.80	\$75.08	\$97.60
1856	CBVL ROBOTICS INC	NM304 2-259	56	\$1.33	\$1.73	\$74.31	\$96.60
1857	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-334	23	\$3.21	\$4.18	\$73.87	\$96.03
1858	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-029	155	\$0.47	\$0.61	\$73.03	\$94.94
1859	CBVL ROBOTICS INC	C800530	2	\$36.48	\$47.43	\$72.96	\$94.85
1860	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-007	344	\$0.21	\$0.28	\$72.77	\$94.60
1861	CBVL ROBOTICS INC	2.00DXPSRY08.0	1	\$71.71	\$93.23	\$71.71	\$93.23
1862	CBVL ROBOTICS INC	12-12 GBZ-SS	2	\$35.85	\$46.60	\$71.69	\$93.20
1863	CBVL ROBOTICS INC	KA183 3-901	410	\$0.17	\$0.23	\$70.96	\$92.25
1864	CBVL ROBOTICS INC	VHN24-24F	1	\$70.64	\$91.84	\$70.64	\$91.84
1865	CBVL ROBOTICS INC	N0300 8-007	3648	\$0.02	\$0.03	\$70.15	\$91.20
1866	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-263/1W2Y	29	\$2.41	\$3.14	\$69.99	\$90.99
1867	CBVL ROBOTICS INC	D9500	5	\$13.98	\$18.18	\$69.90	\$90.88
1868	CBVL ROBOTICS INC	C0873 2-031	302	\$0.23	\$0.30	\$69.69	\$90.60
1869	CBVL ROBOTICS INC	SK25304MA1	1	\$69.61	\$90.49	\$69.61	\$90.49
1870	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-120	218	\$0.32	\$0.41	\$69.17	\$89.93
1871	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-260	24	\$2.85	\$3.70	\$68.31	\$88.80
1872	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-430	39	\$1.75	\$2.28	\$68.25	\$88.73
1873	CBVL ROBOTICS INC	N0951 2-261	30	\$2.25	\$2.93	\$67.50	\$87.75
1874	CBVL ROBOTICS INC	K-6031-B	5	\$13.49	\$17.54	\$67.45	\$87.69
1875	CBVL ROBOTICS INC	71-3PNC-8	16	\$4.21	\$5.48	\$67.38	\$87.60
1876	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-455	5	\$13.46	\$17.50	\$67.31	\$87.50
1877	CBVL ROBOTICS INC	30682-8-6B	10	\$6.73	\$8.75	\$67.31	\$87.50
1878	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-273	33	\$2.04	\$2.65	\$67.27	\$87.45
1879	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-022	772	\$0.09	\$0.11	\$66.81	\$86.85
1880	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-123	692	\$0.10	\$0.13	\$66.54	\$86.50
1881	CBVL ROBOTICS INC	692619	2	\$33.19	\$43.15	\$66.38	\$86.30
1882	CBVL ROBOTICS INC	PK3254MA01	3	\$21.85	\$28.40	\$65.54	\$85.20
1883	CBVL ROBOTICS INC	V0747 2-006	451	\$0.14	\$0.19	\$65.05	\$84.56
1884	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-127	560	\$0.12	\$0.15	\$64.62	\$84.00
1885	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-226	171	\$0.38	\$0.49	\$64.13	\$83.36
1886	CBVL ROBOTICS INC	MME-31PES-D024	1	\$63.71	\$82.83	\$63.71	\$82.83
1887	CBVL ROBOTICS INC	E1100 2-116	276	\$0.23	\$0.30	\$63.69	\$82.80
1888	CBVL ROBOTICS INC	4208840602000	3	\$21.08	\$27.40	\$63.23	\$82.20
1889	CBVL ROBOTICS INC	E0740 3-916	190	\$0.33	\$0.43	\$62.12	\$80.75
1890	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-433	37	\$1.67	\$2.18	\$61.90	\$80.48

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
1891	CBVL ROBOTICS INC	P2FCA453	4	\$15.35	\$61.38	\$19.95	\$79.80
1892	CBVL ROBOTICS INC	4-4 FTX-55	6	\$10.21	\$61.27	\$13.28	\$79.65
1893	CBVL ROBOTICS INC	VHN6-6F	9	\$6.80	\$61.18	\$8.84	\$79.54
1894	CBVL ROBOTICS INC	N0951 2-036	135	\$0.45	\$61.01	\$0.59	\$79.31
1895	CBVL ROBOTICS INC	DV-PRVP	4	\$15.25	\$61.00	\$19.83	\$79.30
1896	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-021	790	\$0.08	\$60.77	\$0.10	\$79.00
1897	CBVL ROBOTICS INC	SKP2060N12	1	\$60.52	\$60.52	\$78.68	\$78.68
1898	CBVL ROBOTICS INC	RK2AHL0135	1	\$60.49	\$60.49	\$78.64	\$78.64
1899	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-121	169	\$0.36	\$60.13	\$0.46	\$78.16
1900	CBVL ROBOTICS INC	0106-20-20	2	\$30.06	\$60.12	\$39.08	\$78.15
1901	CBVL ROBOTICS INC	2503-12-8	8	\$7.51	\$60.08	\$9.76	\$78.10
1902	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-014/1W2Y	240	\$0.25	\$60.00	\$0.33	\$78.00
1903	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-249	48	\$1.23	\$59.08	\$1.60	\$76.80
1904	CBVL ROBOTICS INC	E0692 2-129	170	\$0.35	\$58.85	\$0.45	\$76.50
1905	CBVL ROBOTICS INC	DSL083B	2	\$29.16	\$58.33	\$37.91	\$75.83
1906	CBVL ROBOTICS INC	N1090 2-219	54	\$1.08	\$58.15	\$1.40	\$75.60
1907	CBVL ROBOTICS INC	DVA20-TR44	1	\$58.14	\$58.14	\$75.59	\$75.59
1908	CBVL ROBOTICS INC	RPS-4000	8	\$7.22	\$57.77	\$9.39	\$75.10
1909	CBVL ROBOTICS INC	JM 8486	6	\$9.58	\$57.46	\$12.45	\$74.70
1910	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-127	95	\$0.60	\$56.63	\$0.78	\$73.63
1911	CBVL ROBOTICS INC	N0951 2-210	420	\$0.13	\$56.54	\$0.18	\$73.50
1912	CBVL ROBOTICS INC	1.06DXPSRM20.00	1	\$55.95	\$55.95	\$72.74	\$72.74
1913	CBVL ROBOTICS INC	E0740 2-149	70	\$0.80	\$55.87	\$1.04	\$72.63
1914	CBVL ROBOTICS INC	VM835 M83485-009	193	\$0.29	\$55.67	\$0.38	\$72.38
1915	CBVL ROBOTICS INC	2103-6-4	9	\$6.16	\$55.47	\$8.01	\$72.11
1916	CBVL ROBOTICS INC	N0552 2-244	112	\$0.49	\$54.92	\$0.64	\$71.40
1917	CBVL ROBOTICS INC	JM 9788	2	\$27.43	\$54.87	\$35.66	\$71.33
1918	CBVL ROBOTICS INC	2020SM-OR	3	\$18.26	\$54.78	\$23.74	\$71.21
1919	CBVL ROBOTICS INC	FF200 2-210	2	\$27.35	\$54.69	\$35.55	\$71.10
1920	CBVL ROBOTICS INC	06B-8	98	\$0.56	\$54.65	\$0.73	\$71.05
1921	CBVL ROBOTICS INC	0303 12 12	19	\$2.87	\$54.44	\$3.73	\$70.78
1922	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-224	111	\$0.49	\$54.43	\$0.64	\$70.76
1923	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-435	43	\$1.26	\$54.16	\$1.64	\$70.41
1924	CBVL ROBOTICS INC	0106-12-12	7	\$7.73	\$54.12	\$10.05	\$70.35
1925	CBVL ROBOTICS INC	E0751 DBA2-438	19	\$2.85	\$54.08	\$3.70	\$70.30
1926	CBVL ROBOTICS INC	924453Q	1	\$53.74	\$53.74	\$69.86	\$69.86
1927	CBVL ROBOTICS INC	0207-12-12	12	\$4.44	\$53.31	\$5.78	\$69.30
1928	CBVL ROBOTICS INC	N0756 3-904	249	\$0.21	\$52.67	\$0.28	\$68.48
1929	CBVL ROBOTICS INC	V0884 2-211	135	\$0.38	\$51.92	\$0.50	\$67.50
1930	CBVL ROBOTICS INC	E0540 2-249	27	\$1.92	\$51.92	\$2.50	\$67.50
1931	CBVL ROBOTICS INC	0503-16-16	12	\$4.31	\$51.69	\$5.60	\$67.20
1932	CBVL ROBOTICS INC	465325001625V375B	11	\$4.62	\$50.77	\$6.00	\$66.00
1933	CBVL ROBOTICS INC	E0540 2-025	351	\$0.14	\$50.63	\$0.19	\$65.81
1934	CBVL ROBOTICS INC	0603-6-6	6	\$8.42	\$50.54	\$10.95	\$65.70
1935	CBVL ROBOTICS INC	07385001	9	\$5.53	\$49.76	\$7.19	\$64.69
1936	CBVL ROBOTICS INC	VM835 2-020	82	\$0.61	\$49.67	\$0.79	\$64.58
1937	CBVL ROBOTICS INC	063T-8-8	7	\$7.05	\$49.34	\$9.16	\$64.14
1938	CBVL ROBOTICS INC	E0515 2-029	135	\$0.37	\$49.33	\$0.48	\$64.13
1939	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-125	466	\$0.11	\$49.29	\$0.14	\$64.08
1940	CBVL ROBOTICS INC	N0103 2-244	70	\$0.70	\$49.13	\$0.91	\$63.88
1941	CBVL ROBOTICS INC	0103-16-12	14	\$3.51	\$49.13	\$4.56	\$63.88
1942	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-141	212	\$0.23	\$48.92	\$0.30	\$63.60
1943	CBVL ROBOTICS INC	T5011N	2	\$24.32	\$48.63	\$31.61	\$63.23
1944	CBVL ROBOTICS INC	N0674 2-255	51	\$0.95	\$48.55	\$1.24	\$63.11
1945	CBVL ROBOTICS INC	DSL081CR	1	\$48.29	\$48.29	\$62.78	\$62.78
1946	CBVL ROBOTICS INC	0206-8-8	8	\$6.02	\$48.15	\$7.83	\$62.60
					\$106,431.01		\$138,360.31
1947	CDM SYSTEMS	7074006	3	\$70.24	\$210.72	\$91.31	\$273.94
1948	CDM SYSTEMS	7074007001	3	\$47.63	\$142.88	\$61.91	\$185.74
1949	CENTURY TOOLS & MACHINERY LTD.	CL-7-CLP	6	\$9.79	\$58.73	\$12.73	\$76.35
1950	CENTURY WIRE AND CABLE	D17553050	6	\$59.69	\$358.15	\$77.60	\$465.60
1951	CENTURY WIRE AND CABLE	D17227100	4	\$74.25	\$297.00	\$96.53	\$386.10
1952	CFA INDUSTRIES	R-T10-3-E20	1	\$264.96	\$264.96	\$344.45	\$344.45
1953	CFA INDUSTRIES	DMA-G03-A3X-E20	1	\$249.21	\$249.21	\$323.98	\$323.98
1954	CFA INDUSTRIES	PIFE-10300T	1	\$88.97	\$88.97	\$115.66	\$115.66

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	Cost CAD	USD	CAD
1955	CFA INDUSTRIES	REAN-1	2	\$25.93		\$51.87	\$33.71
1956	CFA INDUSTRIES SEE 1224971	95S8MP50XFP50-440 SUPER SWIVEL	6	\$131.06		\$786.35	\$170.38
1957	CFA INDUSTRIES SEE 1224971	SS20MJ20XFJ20-Z-V	5	\$98.32		\$491.59	\$127.81
1958	CFA INDUSTRIES SEE 1224971	SS8MJ8XFJ8-Z-V	11	\$40.41		\$444.55	\$52.54
1959	CFA INDUSTRIES SEE 1224971	SS4MJ4XFJ4-Z-V	6	\$36.91		\$221.48	\$47.99
1960	CFA INDUSTRIES SEE 1224971	SS16MP100XFP100-Z-V	3	\$72.72		\$218.16	\$94.54
1961	CFA INDUSTRIES SEE 1224971	95S12FP75XFP75	2	\$69.97		\$139.94	\$90.96
1962	CFA INDUSTRIES SEE 1224971	SS8HPP50XFP50-NI-90V	1	\$111.86		\$111.86	\$145.41
1963	CFA INDUSTRIES SEE 1224971	SS8MJB8XMJ8-Z-V	2	\$54.01		\$108.02	\$70.21
1964	CFA INDUSTRIES SEE 1224971	SS8MP50XFP50-Z-V	2	\$42.64		\$85.29	\$55.44
1965	CFA INDUSTRIES SEE 1224971	SS16FP100XFP100-Z-V	1	\$54.94		\$54.94	\$71.43
1966	CFA INDUSTRIES SEE 1224971	SS12MJ12XFJ12-Z-V	1	\$51.94		\$51.94	\$67.53
1967	CFA INDUSTRIES SEE 1224971	SS12MJ12XFJ12-Z-AL	1	\$49.28		\$49.28	\$64.06
1968	CHEMSTAR MECHANICAL PACKING	TEFLON/154-SX3/16	106	\$1.65		\$175.31	\$2.15
1969	CHEMSTAR MECHANICAL PACKING	TEFLON/154-SX1/4	45.5	\$2.41		\$109.81	\$3.14
1970	CHICAGO PNEUMATIC & PNEUMATECH CANA	CP7265P	1	\$235.95		\$235.95	\$306.74
1971	CHICAGO PNEUMATIC & PNEUMATECH CANA	CP7732	1	\$151.41		\$151.41	\$196.84
1972	CHICAGO PNEUMATIC & PNEUMATECH CANA	CP7731	1	\$151.41		\$151.41	\$196.84
1973	CHICAGO PNEUMATIC & PNEUMATECH CANA	CA144889	10	\$8.49		\$84.90	\$11.04
1974	CINCHSEAL	TTF30NEW	42	\$3.39		\$142.56	\$4.41
1975	CLIMAX METAL PRODUCTS	DSS-P-2X32/60-D-P-H-E ROTARY ACTUATOR	1	\$4,167.50		\$4,167.50	\$5,417.75
1976	CLIMAX METAL PRODUCTS	H1C-393	1	\$57.30		\$57.30	\$74.49
1977	CLIPLIGHT MANUFACTURING COMPANY	UNDERHOOD LIGHT/1200 LUMENS	7	\$82.31		\$576.15	\$107.00
1978	CLIPLIGHT MANUFACTURING COMPANY	111112 CLIPSTRIP	12	\$6.79		\$81.46	\$8.83
1979	CLIPLIGHT MANUFACTURING COMPANY	111118 CLIPSTRIP 2/140 LUMENS	14	\$5.31		\$74.31	\$6.90
1980	CLOVERDALE PAINT INC	74811 PAINT IND ENAMEL 1 GAL	5	\$34.95		\$174.76	\$45.44
1981	CLOVERDALE PAINT INC	78011 THINNER, 1 GAL XYLENE	5	\$18.04		\$90.19	\$23.45
1982	CLOVERDALE PAINT INC	PB48 PAINT BRUSH RED BEES 3	48	\$1.51		\$72.46	\$1.96
1983	CLOVERDALE PAINT INC	4CAGE 4 PAINT ROLLER	25	\$2.56		\$63.94	\$3.33
1984	CNC INDUSTRIES LTD	10330 REV.3 161100388 ALIGNMENT BAR PIN	11	\$86.54		\$951.92	\$112.50
1985	CNC SPEC INC	196124	64	\$28.46		\$1,821.54	\$37.00
1986	CNC SPEC INC	310306/REV.13	250	\$6.16		\$1,540.87	\$8.01
1987	CNC SPEC INC	500400631/ST	15	\$100.38		\$1,505.77	\$130.50
1988	CNC SPEC INC	516300-T	8	\$123.27		\$986.15	\$160.25
1989	CNC SPEC INC	399102/PHASE 2	10	\$69.22		\$692.21	\$89.99
1990	CNC SPEC INC	310307/REV.13	168	\$3.65		\$613.85	\$4.75
1991	CNC SPEC INC	SEM-BROSSE-4-1/2-M14	20	\$26.38		\$527.50	\$34.29
1992	CNC SPEC INC	75/35-ASSY	1	\$499.61		\$499.61	\$649.49
1993	CNC SPEC INC	516600-T	2	\$201.39		\$402.79	\$261.81
1994	CNC SPEC INC	45816-FJ-91-MM-600	2	\$143.37		\$286.73	\$186.38
1995	CNC SPEC INC	CS-NY-6.000X.500	2	\$62.50		\$125.00	\$81.25
1996	CNC SPEC INC	TEST DE FITTING PART#1 - LS1124088 - TEE	1	\$78.46		\$78.46	\$102.00
1997	COLE-PARMER CANADA INC	2821 QUAD BOX	1	\$53.67		\$53.67	\$69.78
1998	COLE-PARMER CANADA INC	2821 QUAD BOX	1	\$53.67		\$53.67	\$69.78
1999	COLSON GROUP CANADA INC	VF0650920	4	\$175.68		\$702.73	\$228.39
2000	COLSON GROUP CANADA INC	4.05109.839.SS.H.T	31	\$18.85		\$584.23	\$24.50
2001	COLSON GROUP CANADA INC	ST-PH06201S-BR	40	\$14.54		\$581.54	\$18.90
2002	COLSON GROUP CANADA INC	822BZPB-SWB	9	\$55.04		\$495.35	\$71.55
2003	COLSON GROUP CANADA INC	2-03208-441	38	\$12.65		\$480.85	\$16.45
2004	COLSON GROUP CANADA INC	622BZPB-SWB	10	\$46.07		\$460.67	\$59.89
2005	COLSON GROUP CANADA INC	822BZPB	9	\$41.52		\$373.67	\$53.98
2006	COLSON GROUP CANADA INC	ST-PH04201S-BR	30	\$11.90		\$357.12	\$15.48
2007	COLSON GROUP CANADA INC	ST-PH06201S	21	\$16.93		\$355.59	\$22.01
2008	COLSON GROUP CANADA INC	622BZPB	9	\$34.23		\$308.08	\$44.50
2009	COLSON GROUP CANADA INC	ST-PH04201R	28	\$10.23		\$286.46	\$13.30
2010	COLSON GROUP CANADA INC	ST-PH04201S	24	\$10.49		\$251.77	\$13.64
2011	COLSON GROUP CANADA INC	ST-PH06201R	15	\$15.05		\$225.72	\$19.56
2012	COLSON GROUP CANADA INC	427-5	16	\$10.92		\$174.77	\$14.20
2013	COLSON GROUP CANADA INC	4-04109-839-H-T	31	\$3.88		\$120.42	\$5.05

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
2014	COLSON GROUP CANADA INC	5-0006-455-2	4	\$24.92	\$99.69	\$32.40	\$129.60
2015	COLSON GROUP CANADA INC	1448-6	4	\$22.79	\$91.15	\$29.63	\$118.50
2016	COLSON GROUP CANADA INC	4-08199-559	2	\$43.42	\$86.85	\$56.45	\$112.90
2017	COLSON GROUP CANADA INC	ST-PH08201S-BR	3	\$27.80	\$83.39	\$36.14	\$108.41
2018	COLSON GROUP CANADA INC	5-0006-939	2	\$38.98	\$77.96	\$50.68	\$101.35
2019	COLSON GROUP CANADA INC	4-06108-831	5	\$15.04	\$75.19	\$19.55	\$97.75
2020	COLSON GROUP CANADA INC	3448-6	4	\$18.67	\$74.69	\$24.28	\$97.10
2021	COLSON GROUP CANADA INC	E522RB	8	\$8.18	\$65.46	\$10.64	\$85.10
2022	COLSON GROUP CANADA INC	2-05267-441-46	2	\$26.54	\$53.08	\$34.50	\$69.00
2023	COMMERCIAL TRUCK EQUIPMENT CORP	APG35-MA4	7	\$236.16	\$1,653.14	\$307.01	\$2,149.09
2024	COMMERCIAL TRUCK EQUIPMENT CORP	APG20-DA3	4	\$161.26	\$645.04	\$209.64	\$838.55
2025	COMMERCIAL TRUCK EQUIPMENT CORP	APG20-SA3	4	\$159.46	\$637.85	\$207.30	\$829.20
2026	COMMERCIAL TRUCK EQUIPMENT CORP	APG20-MA7	4	\$154.18	\$616.73	\$200.44	\$801.75
2027	COMMERCIAL TRUCK EQUIPMENT CORP	APG35-MA8	2	\$226.84	\$453.67	\$294.89	\$589.78
2028	COMMERCIAL TRUCK EQUIPMENT CORP	APG35-DA4	2	\$166.02	\$332.04	\$215.83	\$431.65
2029	COMMERCIAL TRUCK EQUIPMENT CORP	APG35-DA8	1	\$216.77	\$216.77	\$281.80	\$281.80
2030	COMMERCIAL TRUCK EQUIPMENT CORP	APG35-A440	2	\$88.66	\$177.33	\$115.26	\$230.53
2031	COMMERCIAL TRUCK EQUIPMENT CORP	APG20-A880	2	\$80.63	\$161.25	\$104.81	\$209.63
2032	COMMERCIAL TRUCK EQUIPMENT CORP	APG20-MA3	1	\$130.56	\$130.56	\$169.73	\$169.73
2033	COMMERCIAL TRUCK EQUIPMENT CORP	APG20-H-4	5	\$24.01	\$120.05	\$31.21	\$156.06
2034	COMMERCIAL TRUCK EQUIPMENT CORP	APG20-A440	1	\$80.97	\$80.97	\$105.26	\$105.26
2035	COMMERCIAL TRUCK EQUIPMENT CORP	APG35-TR55	1	\$62.20	\$62.20	\$80.86	\$80.86
2036	COMMERCIAL TRUCK EQUIPMENT CORP	APG20-PB88	1	\$53.86	\$53.86	\$70.01	\$70.01
2037	CONBRACO INDUSTRIES CANADA INC	SJT2006T	16	\$401.86	\$6,429.69	\$522.41	\$8,358.60
2038	CONBRACO INDUSTRIES CANADA INC	SJT2004P	3	\$266.52	\$799.56	\$346.48	\$1,039.43
2039	CONBRACO INDUSTRIES CANADA INC	SJT71108P	4	\$120.01	\$480.04	\$156.01	\$624.05
2040	CONBRACO INDUSTRIES CANADA INC	SJT2002T	2	\$203.13	\$406.27	\$264.08	\$528.15
2041	CONBRACO INDUSTRIES CANADA INC	SJG285P	2	\$93.11	\$186.21	\$121.04	\$242.08
2042	CONBRACO INDUSTRIES CANADA INC	SJT71104P	4	\$37.35	\$149.38	\$48.55	\$194.20
2043	CONBRACO INDUSTRIES CANADA INC	SJT71204P	3	\$45.50	\$136.50	\$59.15	\$177.45
2044	CONBRACO INDUSTRIES CANADA INC	SJG284P	3	\$36.95	\$110.86	\$48.04	\$144.11
2045	CONBRACO INDUSTRIES CANADA INC	SJG283P	3	\$35.78	\$107.34	\$46.51	\$139.54
2046	CONBRACO INDUSTRIES CANADA INC	SJ7110-3P	5	\$19.57	\$97.84	\$25.44	\$127.19
2047	CONBRACO INDUSTRIES CANADA INC	SJG283P	3	\$29.33	\$87.98	\$38.13	\$114.38
2048	CONBRACO INDUSTRIES CANADA INC	SJT71106P	1	\$72.27	\$72.27	\$93.95	\$93.95
2049	CONBRACO INDUSTRIES CANADA INC	SJT71114P	4	\$15.78	\$63.12	\$20.51	\$82.05
2050	CONBRACO INDUSTRIES CANADA LTD	96-105-27	3	\$56.63	\$169.90	\$73.63	\$220.88
2051	CONNEXUS INDUSTRIES INC	80H-2-STD	50	\$20.27	\$1,013.46	\$26.35	\$1,317.50
2052	CONNEXUS INDUSTRIES INC	80-2-5PEP IH TEETH	10	\$77.30	\$772.98	\$100.49	\$1,004.88
2053	CONNEXUS INDUSTRIES INC	100-2-STD	20	\$32.65	\$653.08	\$42.45	\$849.00
2054	CONNEXUS INDUSTRIES INC	80-2-4PEP	10	\$22.83	\$228.27	\$29.68	\$296.75
2055	CONNEXUS INDUSTRIES INC	1X1-3/4X6 LAP LINK	6	\$36.27	\$217.62	\$47.15	\$282.90
2056	CONNEXUS INDUSTRIES INC	142N/H/CLP	96	\$1.56	\$149.54	\$2.03	\$194.40
2057	CONNEXUS INDUSTRIES INC	142N-P-2CLP	39	\$3.77	\$147.00	\$4.90	\$191.10
2058	CONNEXUS INDUSTRIES INC	81XH	20	\$7.06	\$141.15	\$9.18	\$183.50
2059	CONNEXUS INDUSTRIES INC	80-1-4PEP	10	\$9.60	\$95.96	\$12.48	\$124.75
2060	CONNEXUS INDUSTRIES INC	80-4-4PEP CONN	6	\$15.96	\$95.77	\$20.75	\$124.50
2061	CONNEXUS INDUSTRIES INC	81X-CAPS-YELLOW	61	\$1.36	\$82.70	\$1.76	\$107.51
2062	CONNEXUS INDUSTRIES INC	81XH OFF	10	\$7.73	\$77.31	\$10.05	\$100.50
2063	CONNEXUS INDUSTRIES INC	81XHH	10	\$6.21	\$62.12	\$8.08	\$80.75
2064	CONNEXUS INDUSTRIES INC	81X SHARPTOP CONN	14	\$4.40	\$61.65	\$5.73	\$80.15
2065	CONSOLIDATED BEARINGS CO	GE-8 E	90	\$3.17	\$285.58	\$4.13	\$371.25
2066	CONSOLIDATED BEARINGS CO	30217P/5	1	\$279.56	\$279.56	\$363.43	\$363.43
2067	CONSOLIDATED BEARINGS CO	30212P/5	1	\$149.37	\$149.37	\$194.18	\$194.18
2068	CONTINENTAL CONVEYOR (ONTARIO) LTD	PD0500C1800X2000000C	1	\$124.48	\$124.48	\$161.83	\$161.83
2069	CONTITECH CANADA INC	ARTICORTACAS24	435	\$11.20	\$4,872.84	\$14.56	\$6,334.69
2070	CONTITECH CANADA INC	SR2SN-10X250RL	2000	\$2.27	\$4,538.46	\$2.95	\$5,900.00
2071	CONTITECH CANADA INC	4/8V3150-S	2	\$1,973.91	\$3,947.83	\$2,566.09	\$5,132.18
2072	CONTITECH CANADA INC	2/BF225 HTC	36	\$56.10	\$2,019.46	\$72.93	\$2,625.30
2073	CONTITECH CANADA INC	SR2SN-24X100CL	201	\$10.01	\$2,011.93	\$13.01	\$2,615.51
2074	CONTITECH CANADA INC	11/4BKFLEX100LWGS	288	\$6.38	\$1,838.77	\$8.30	\$2,390.40
2075	CONTITECH CANADA INC	20143481	267	\$6.45	\$1,722.66	\$8.39	\$2,239.46
2076	CONTITECH CANADA INC	3/4GNFABCH200CL	194	\$8.48	\$1,645.27	\$11.03	\$2,138.85

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
2077	CONTITECH CANADA INC	4BKBLUC0150X50	50	\$32.38	\$1,618.75	\$42.09	\$2,104.38
2078	CONTITECH CANADA INC	8VT2500	6	\$244.08	\$1,464.46	\$317.30	\$1,903.80
2079	CONTITECH CANADA INC	DC100BR	61	\$23.34	\$1,423.53	\$30.34	\$1,850.59
2080	CONTITECH CANADA INC	ARTICORTACAS24	121	\$11.25	\$1,361.25	\$14.63	\$1,769.63
2081	CONTITECH CANADA INC	1/2BLFOR3000RL	300	\$4.15	\$1,246.15	\$5.40	\$1,620.00
2082	CONTITECH CANADA INC	3BLAREX150X100	100	\$12.30	\$1,229.81	\$15.99	\$1,598.75
2083	CONTITECH CANADA INC	1/2YLGUN3000RL	500	\$2.34	\$1,168.27	\$3.04	\$1,518.75
2084	CONTITECH CANADA INC	2GVVINRESEPM250X100CL	90	\$12.42	\$1,118.08	\$16.15	\$1,453.50
2085	CONTITECH CANADA INC	C400BR	9	\$115.44	\$1,038.98	\$150.08	\$1,350.68
2086	CONTITECH CANADA INC	B500AL	19	\$53.05	\$1,007.91	\$68.96	\$1,310.29
2087	CONTITECH CANADA INC	DC300BR	15	\$65.88	\$988.27	\$85.65	\$1,284.75
2088	CONTITECH CANADA INC	GTM400SS	10	\$96.57	\$965.67	\$125.54	\$1,255.38
2089	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX-1612	72	\$12.74	\$917.31	\$16.56	\$1,192.50
2090	CONTITECH CANADA INC	20288432	1	\$914.42	\$914.42	\$1,188.75	\$1,188.75
2091	CONTITECH CANADA INC	4BKFUELDC250CL	65	\$13.85	\$900.00	\$18.00	\$1,170.00
2092	CONTITECH CANADA INC	S4-JCFX45-2020	14	\$61.96	\$867.46	\$80.55	\$1,127.70
2093	CONTITECH CANADA INC	XCP45-16X100	100	\$8.63	\$862.50	\$11.21	\$1,121.25
2094	CONTITECH CANADA INC	11/2GNFABCH200CL	84	\$9.92	\$833.54	\$12.90	\$1,083.60
2095	CONTITECH CANADA INC	8VT1800	4	\$207.57	\$830.27	\$269.84	\$1,079.35
2096	CONTITECH CANADA INC	75 AT10/1080 SYNCHROFLEX	7	\$118.11	\$826.74	\$153.54	\$1,074.76
2097	CONTITECH CANADA INC	D600SS	3	\$274.47	\$823.41	\$356.81	\$1,070.44
2098	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX45-1212	56	\$14.11	\$789.92	\$18.34	\$1,026.90
2099	CONTITECH CANADA INC	SG-FH-1616	30	\$25.36	\$760.67	\$32.96	\$988.88
2100	CONTITECH CANADA INC	S4-JCFX90-2020	17	\$44.49	\$756.34	\$57.84	\$983.24
2101	CONTITECH CANADA INC	S4-JCFX-2020	25	\$29.35	\$733.65	\$38.15	\$953.75
2102	CONTITECH CANADA INC	20024057	186	\$3.86	\$717.17	\$5.01	\$932.33
2103	CONTITECH CANADA INC	PK10 HHCS 8.8 M14 2.0 X 60 DIN 931	80	\$7.75	\$620.00	\$10.08	\$806.00
2104	CONTITECH CANADA INC	GTM300SS	10	\$60.46	\$604.62	\$78.60	\$786.00
2105	CONTITECH CANADA INC	PK1 IPC AEROSOL SCHOOL BUS YEL 160Z	48	\$11.74	\$563.54	\$15.26	\$732.60
2106	CONTITECH CANADA INC	PK5 4-1/2X7/8 T27 CLEAN&STRIP DISC	45	\$12.24	\$550.82	\$15.91	\$716.06
2107	CONTITECH CANADA INC	NEPTUNE1500-1/2	252	\$2.05	\$516.12	\$2.66	\$670.95
2108	CONTITECH CANADA INC	E400SS	4	\$128.33	\$513.31	\$166.83	\$667.30
2109	CONTITECH CANADA INC	PK1 COMBINATION DRILL-TAP 1/4-20	20	\$24.62	\$492.31	\$32.00	\$640.00
2110	CONTITECH CANADA INC	C300BR	6	\$80.47	\$482.83	\$104.61	\$627.68
2111	CONTITECH CANADA INC	B300SS	4	\$120.27	\$481.08	\$156.35	\$625.40
2112	CONTITECH CANADA INC	3/8BLF5NPT3/8BEND	14	\$32.94	\$461.19	\$42.83	\$599.55
2113	CONTITECH CANADA INC	D100BR	17	\$26.18	\$445.11	\$34.04	\$578.64
2114	CONTITECH CANADA INC	2 SAE 100R13 5000# HOSE	45	\$9.83	\$442.21	\$12.78	\$574.88
2115	CONTITECH CANADA INC	E400AL	14	\$30.81	\$431.31	\$40.05	\$560.70
2116	CONTITECH CANADA INC	C125AL	27	\$15.50	\$418.50	\$20.15	\$544.05
2117	CONTITECH CANADA INC	4GNFABCH200CL	23	\$18.00	\$414.00	\$23.40	\$538.20
2118	CONTITECH CANADA INC	57280	3	\$137.05	\$411.14	\$178.16	\$534.49
2119	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX45-1616	17	\$23.18	\$394.11	\$30.14	\$512.34
2120	CONTITECH CANADA INC	21/2GNHORNXF50X100CL	100	\$3.92	\$392.31	\$5.10	\$510.00
2121	CONTITECH CANADA INC	PK6 STRAIGHT DOT UNION 1/2OD X1/2OD	30	\$13.01	\$390.29	\$16.91	\$507.38
2122	CONTITECH CANADA INC	1RDRPROS3000CTNS	56	\$6.76	\$378.54	\$8.79	\$492.10
2123	CONTITECH CANADA INC	DC125AL	28	\$13.32	\$372.88	\$17.31	\$484.75
2124	CONTITECH CANADA INC	TANK150LT24	54	\$6.90	\$372.81	\$8.98	\$484.65
2125	CONTITECH CANADA INC	S4-JCFX45-2424	4	\$91.66	\$366.65	\$119.16	\$476.65
2126	CONTITECH CANADA INC	11/4BKFFLEX100LWGS	71	\$5.09	\$361.14	\$6.61	\$469.49
2127	CONTITECH CANADA INC	11/2RDCBSTMW250X50CL	70	\$5.14	\$360.10	\$6.69	\$468.13
2128	CONTITECH CANADA INC	3GNLPE150CL	28	\$12.84	\$359.42	\$16.69	\$467.25
2129	CONTITECH CANADA INC	1 FLEX 250 STEAM RED	100	\$3.59	\$358.65	\$4.66	\$466.25
2130	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX90L-1616	12	\$28.89	\$346.73	\$37.56	\$450.75
2131	CONTITECH CANADA INC	1RDRPROS3000CTNS	48	\$7.00	\$336.00	\$9.10	\$436.80
2132	CONTITECH CANADA INC	PA53812	10	\$33.08	\$330.77	\$43.00	\$430.00
2133	CONTITECH CANADA INC	DC250AL	16	\$20.22	\$323.54	\$26.29	\$420.60
2134	CONTITECH CANADA INC	F250AL	19	\$16.73	\$317.88	\$21.75	\$413.25
2135	CONTITECH CANADA INC	D100BR	12	\$26.18	\$314.19	\$34.04	\$408.45
2136	CONTITECH CANADA INC	PK6 KWIK CUT JBR LGTH DRILL 1/4	12	\$26.17	\$314.08	\$34.03	\$408.30
2137	CONTITECH CANADA INC	3/8BLF5300X50MM	9	\$32.94	\$296.48	\$42.83	\$385.43
2138	CONTITECH CANADA INC	B2-JCM-1616	29	\$10.17	\$295.02	\$13.23	\$383.53
2139	CONTITECH CANADA INC	A200SS	8	\$35.86	\$286.85	\$46.61	\$372.90
2140	CONTITECH CANADA INC	B2-NPMX90B-0606	29	\$9.87	\$286.10	\$12.83	\$371.93
2141	CONTITECH CANADA INC	D300BR	3	\$95.18	\$285.55	\$123.74	\$371.21
2142	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX-1620	10	\$27.32	\$273.17	\$35.51	\$355.13
2143	CONTITECH CANADA INC	E250AL	18	\$14.21	\$255.81	\$18.48	\$332.55
2144	CONTITECH CANADA INC	F400SS	2	\$127.63	\$255.25	\$165.91	\$331.83
2145	CONTITECH CANADA INC	GTM125SS	10	\$25.32	\$253.17	\$32.91	\$329.13

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
2146	CONTITECH CANADA INC	14M-56G-37	1	\$252.94	\$252.94	\$328.83	\$328.83
2147	CONTITECH CANADA INC	GTM200SS	8	\$31.24	\$249.92	\$40.61	\$324.90
2148	CONTITECH CANADA INC	1RDFLSTMWR250X50CL	50	\$4.98	\$249.04	\$6.48	\$323.75
2149	CONTITECH CANADA INC	B2-NSFX-1212	13	\$19.01	\$247.13	\$24.71	\$321.26
2150	CONTITECH CANADA INC	3/8YLG AU3000X50MMS	2	\$123.51	\$247.02	\$160.56	\$321.13
2151	CONTITECH CANADA INC	B300SS	2	\$120.27	\$240.54	\$156.35	\$312.70
2152	CONTITECH CANADA INC	S4-JCFX-2424	7	\$33.95	\$237.66	\$44.14	\$308.96
2153	CONTITECH CANADA INC	C300BR	2	\$115.99	\$231.98	\$150.79	\$301.58
2154	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX45-0404	41	\$5.62	\$230.23	\$7.30	\$299.30
2155	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX90S-1212	12	\$18.44	\$221.31	\$23.98	\$287.70
2156	CONTITECH CANADA INC	B2-DHM-0824	15	\$14.54	\$218.08	\$18.90	\$283.50
2157	CONTITECH CANADA INC	B2-OFFX90L-0808	13	\$16.70	\$217.13	\$21.71	\$282.26
2158	CONTITECH CANADA INC	FD 210-22 DS G1/2(20950487)	1	\$215.48	\$215.48	\$280.13	\$280.13
2159	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX90L-0808	18	\$11.69	\$210.46	\$15.20	\$273.60
2160	CONTITECH CANADA INC	DA3020AL	4	\$51.61	\$206.42	\$67.09	\$268.35
2161	CONTITECH CANADA INC	D200BR	4	\$50.60	\$202.38	\$65.78	\$263.10
2162	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX90S-0808	18	\$11.15	\$200.77	\$14.50	\$261.00
2163	CONTITECH CANADA INC	3/8BLF5300X100CPLD	3	\$65.77	\$197.31	\$85.50	\$256.50
2164	CONTITECH CANADA INC	11/4BLARC300X400	20	\$9.83	\$196.54	\$12.78	\$255.50
2165	CONTITECH CANADA INC	B200BR	4	\$49.09	\$196.35	\$63.81	\$255.25
2166	CONTITECH CANADA INC	B2-NSFX-0606	32	\$6.05	\$193.54	\$7.86	\$251.60
2167	CONTITECH CANADA INC	38G-8M-62-TL1615	2	\$96.74	\$193.48	\$125.76	\$251.53
2168	CONTITECH CANADA INC	C250SS	2	\$92.99	\$185.98	\$120.89	\$241.78
2169	CONTITECH CANADA INC	10029007	2	\$92.77	\$185.54	\$120.60	\$241.20
2170	CONTITECH CANADA INC	B2-OFFX90-1616	8	\$22.33	\$178.62	\$29.03	\$232.20
2171	CONTITECH CANADA INC	B2-NPMX90B-0808	12	\$14.88	\$178.62	\$19.35	\$232.20
2172	CONTITECH CANADA INC	2YLPRSPAIR300X50	42	\$4.11	\$172.44	\$5.34	\$224.18
2173	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX-0608	45	\$3.78	\$170.05	\$4.91	\$221.06
2174	CONTITECH CANADA INC	B2-OFFX90S-1616	6	\$27.88	\$167.25	\$36.24	\$217.43
2175	CONTITECH CANADA INC	3WHSPIVAC30	40	\$4.10	\$163.85	\$5.33	\$213.00
2176	CONTITECH CANADA INC	ARCTICORTAC12	38	\$4.22	\$160.40	\$5.49	\$208.53
2177	CONTITECH CANADA INC	D100BR	8	\$19.97	\$159.77	\$25.96	\$207.70
2178	CONTITECH CANADA INC	B2-DLFX90-1230	4	\$39.85	\$159.38	\$51.80	\$207.20
2179	CONTITECH CANADA INC	E150AL	19	\$8.00	\$152.00	\$10.40	\$197.60
2180	CONTITECH CANADA INC	11/4BKFLEX100LWGS	25	\$6.05	\$151.20	\$7.86	\$196.56
2181	CONTITECH CANADA INC	B2-DLFX-1230	7	\$21.15	\$148.08	\$27.50	\$192.50
2182	CONTITECH CANADA INC	B2-OFFX90-0808	15	\$9.85	\$147.69	\$12.80	\$192.00
2183	CONTITECH CANADA INC	S4-NPM-2424	4	\$36.87	\$147.46	\$47.93	\$191.70
2184	CONTITECH CANADA INC	C150AL	9	\$16.11	\$144.95	\$20.94	\$188.44
2185	CONTITECH CANADA INC	B2-NSFX-0404	20	\$7.22	\$144.42	\$9.39	\$187.75
2186	CONTITECH CANADA INC	3/4YLIACKHAMMER300X50 UNIVER FTG	4	\$35.42	\$141.69	\$46.05	\$184.20
2187	CONTITECH CANADA INC	D300BR	2	\$70.75	\$141.50	\$91.98	\$183.95
2188	CONTITECH CANADA INC	E125AL	20	\$7.07	\$141.35	\$9.19	\$183.75
2189	CONTITECH CANADA INC	3BKFLXWPE150CL	16	\$8.82	\$141.08	\$11.46	\$183.40
2190	CONTITECH CANADA INC	E250SS	2	\$70.19	\$140.38	\$91.25	\$182.50
2191	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX-0810	29	\$4.77	\$138.31	\$6.20	\$179.80
2192	CONTITECH CANADA INC	E300SS	2	\$68.45	\$136.90	\$88.99	\$177.98
2193	CONTITECH CANADA INC	11/2GNFABCH200CL	15	\$8.98	\$134.71	\$11.68	\$175.13
2194	CONTITECH CANADA INC	B125AL	10	\$13.14	\$131.44	\$17.09	\$170.88
2195	CONTITECH CANADA INC	B2-FL45-2020	3	\$42.77	\$128.31	\$55.60	\$166.80
2196	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX-0806	26	\$4.89	\$127.25	\$6.36	\$165.43
2197	CONTITECH CANADA INC	PK1 IPC FARM & IMPLEMENT YEL 16 OZ	11	\$11.38	\$125.13	\$14.79	\$162.66
2198	CONTITECH CANADA INC	SG-OFFX90-1616	4	\$30.50	\$122.00	\$39.65	\$158.60
2199	CONTITECH CANADA INC	DP150AL	18	\$6.75	\$121.50	\$8.78	\$157.95
2200	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX90-0404	21	\$5.55	\$116.51	\$7.21	\$151.46
2201	CONTITECH CANADA INC	B2-NPMX-1616	6	\$19.22	\$115.33	\$24.99	\$149.93
2202	CONTITECH CANADA INC	GTM125CS	10	\$11.49	\$114.90	\$14.94	\$149.38
2203	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX90-0606	19	\$6.03	\$114.55	\$7.84	\$148.91
2204	CONTITECH CANADA INC	C250AL	4	\$28.55	\$114.19	\$37.11	\$148.45
2205	CONTITECH CANADA INC	D050AL	10	\$11.32	\$113.17	\$14.71	\$147.13
2206	CONTITECH CANADA INC	B2-SIMX-0404	17	\$6.48	\$110.17	\$8.43	\$143.23
2207	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX90L-0606	26	\$4.23	\$110.00	\$5.50	\$143.00
2208	CONTITECH CANADA INC	B2-OFFX45-1210	4	\$27.29	\$109.15	\$35.48	\$141.90
2209	CONTITECH CANADA INC	B2-JCM-0606	30	\$3.63	\$109.04	\$4.73	\$141.75
2210	CONTITECH CANADA INC	C200BR	2	\$54.06	\$108.12	\$70.28	\$140.55
2211	CONTITECH CANADA INC	B2-DLFX-0412	13	\$8.26	\$107.38	\$10.74	\$139.59
2212	CONTITECH CANADA INC	SG-JCFX90-1212	7	\$15.33	\$107.29	\$19.93	\$139.48
2213	CONTITECH CANADA INC	B2-JCM-0608	26	\$4.13	\$107.25	\$5.36	\$139.43
2214	CONTITECH CANADA INC	1/2RDCBSTMWR250X200CL	50	\$2.13	\$106.25	\$2.76	\$138.13

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
2215	CONTITECH CANADA INC	90160-3	6	\$17.70	\$106.21	\$23.01	\$138.08
2216	CONTITECH CANADA INC	D125SS	2	\$52.73	\$105.46	\$68.55	\$137.10
2217	CONTITECH CANADA INC	B2-OBMX-0608	10	\$10.45	\$104.52	\$13.59	\$135.88
2218	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX90-1212	8	\$13.05	\$104.38	\$16.96	\$135.70
2219	CONTITECH CANADA INC	B2-NPMX-1212	20	\$5.20	\$104.04	\$6.76	\$135.25
2220	CONTITECH CANADA INC	ARCTICORTAC12	24	\$4.30	\$103.15	\$5.59	\$134.10
2221	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX90S-0608	10	\$10.26	\$102.60	\$13.34	\$133.38
2222	CONTITECH CANADA INC	B2-NPM-0812	18	\$5.49	\$98.83	\$7.14	\$128.48
2223	CONTITECH CANADA INC	B2-FH-1212	4	\$24.55	\$98.19	\$31.91	\$127.65
2224	CONTITECH CANADA INC	B2-NPM-1216	10	\$9.81	\$98.08	\$12.75	\$127.50
2225	CONTITECH CANADA INC	SG-JCFX-1620	4	\$24.39	\$97.58	\$31.71	\$126.85
2226	CONTITECH CANADA INC	B2-SFFX-0606	19	\$5.12	\$97.19	\$6.65	\$126.35
2227	CONTITECH CANADA INC	100SGMP	30	\$3.21	\$96.35	\$4.18	\$125.25
2228	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX45-0808	7	\$13.44	\$94.10	\$17.48	\$122.33
2229	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX90S-1616	5	\$18.66	\$93.32	\$24.26	\$121.31
2230	CONTITECH CANADA INC	B2-JSFX-0606	15	\$6.13	\$92.02	\$7.98	\$119.63
2231	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX90S-0810	10	\$9.20	\$92.02	\$11.96	\$119.63
2232	CONTITECH CANADA INC	DC050AL	10	\$9.16	\$91.63	\$11.91	\$119.13
2233	CONTITECH CANADA INC	E250AL	6	\$15.09	\$90.52	\$19.61	\$117.68
2234	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX-1616	10	\$8.99	\$89.90	\$11.69	\$116.88
2235	CONTITECH CANADA INC	DC150SS	2	\$44.67	\$89.35	\$58.08	\$116.15
2236	CONTITECH CANADA INC	SG-JCFX90-0808	8	\$11.15	\$89.23	\$14.50	\$116.00
2237	CONTITECH CANADA INC	PK1 PWR HACK SAW BLADE 12X1 14 TPI	4	\$22.15	\$88.62	\$28.80	\$115.20
2238	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX45-0406	5	\$16.94	\$84.71	\$22.03	\$110.13
2239	CONTITECH CANADA INC	B2-KMFX-1230	4	\$20.50	\$82.00	\$26.65	\$106.60
2240	CONTITECH CANADA INC	B2-FH-1616	4	\$20.33	\$81.31	\$26.43	\$105.70
2241	CONTITECH CANADA INC	983329	10	\$8.01	\$80.10	\$10.41	\$104.13
2242	CONTITECH CANADA INC	3/8BKNEP3000X50MMS	1	\$79.75	\$79.75	\$103.68	\$103.68
2243	CONTITECH CANADA INC	B2-NSFX-1616	3	\$26.58	\$79.73	\$34.55	\$103.65
2244	CONTITECH CANADA INC	B2-OFM-0808	12	\$6.54	\$78.46	\$8.50	\$102.00
2245	CONTITECH CANADA INC	B300BR	1	\$78.42	\$78.42	\$101.95	\$101.95
2246	CONTITECH CANADA INC	E200SS	2	\$38.85	\$77.69	\$50.50	\$101.00
2247	CONTITECH CANADA INC	PK1 HEAVY DUTY SLIDE RACK	1	\$77.14	\$77.14	\$100.29	\$100.29
2248	CONTITECH CANADA INC	B2-OFFX90-0810	5	\$15.39	\$76.97	\$20.01	\$100.06
2249	CONTITECH CANADA INC	B2-BPFX90-1212	2	\$38.48	\$76.96	\$50.03	\$100.05
2250	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX-1216	9	\$8.44	\$75.98	\$10.98	\$98.78
2251	CONTITECH CANADA INC	B2-FL-0812	4	\$18.81	\$75.23	\$24.45	\$97.80
2252	CONTITECH CANADA INC	F125SS	2	\$36.97	\$73.94	\$48.06	\$96.13
2253	CONTITECH CANADA INC	PA89342-12	1.667	\$43.86	\$73.11	\$57.01	\$95.04
2254	CONTITECH CANADA INC	3/4YLPRSPPL400CL	40	\$1.80	\$71.92	\$2.34	\$93.50
2255	CONTITECH CANADA INC	B2-OFFX-1616	4	\$17.70	\$70.81	\$23.01	\$92.05
2256	CONTITECH CANADA INC	B2-JCM-1216	6	\$11.60	\$69.58	\$15.08	\$90.45
2257	CONTITECH CANADA INC	B2-JCM-1212	9	\$7.58	\$68.19	\$9.85	\$88.65
2258	CONTITECH CANADA INC	E-2	1	\$67.60	\$67.60	\$87.88	\$87.88
2259	CONTITECH CANADA INC	PALADINCOIL48	12.5	\$5.39	\$67.43	\$7.01	\$87.66
2260	CONTITECH CANADA INC	D200BR	2	\$33.45	\$66.90	\$43.49	\$86.98
2261	CONTITECH CANADA INC	B2-OFFX90S-0808	7	\$9.54	\$66.77	\$12.40	\$86.80
2262	CONTITECH CANADA INC	B2-FL-1212	4	\$16.60	\$66.38	\$21.58	\$86.30
2263	CONTITECH CANADA INC	3/8BLF5NPT3/8BEND	2	\$32.94	\$65.88	\$42.83	\$85.65
2264	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX90S-0606	10	\$6.52	\$65.19	\$8.48	\$84.75
2265	CONTITECH CANADA INC	E400AL	2	\$32.48	\$64.96	\$42.23	\$84.45
2266	CONTITECH CANADA INC	2BKPLIC VERI-125COIL	15	\$4.31	\$64.62	\$5.60	\$84.00
2267	CONTITECH CANADA INC	A200SS	2	\$31.73	\$63.46	\$41.25	\$82.50
2268	CONTITECH CANADA INC	C075SS	2	\$31.70	\$63.40	\$41.21	\$82.43
2269	CONTITECH CANADA INC	B2-JSFX-0808	10	\$6.33	\$63.27	\$8.23	\$82.25
2270	CONTITECH CANADA INC	F150AL	8	\$7.78	\$62.23	\$10.11	\$80.90
2271	CONTITECH CANADA INC	B2-BPFX-1212	4	\$15.54	\$62.15	\$20.20	\$80.80
2272	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX90L-0406	5	\$12.42	\$62.12	\$16.15	\$80.75
2273	CONTITECH CANADA INC	B2-FL90-0808	4	\$15.53	\$62.12	\$20.19	\$80.75
2274	CONTITECH CANADA INC	B2-NPMX-0404	14	\$4.27	\$59.77	\$5.55	\$77.70
2275	CONTITECH CANADA INC	STEAMCB-12	20	\$2.93	\$58.65	\$3.81	\$76.25
2276	CONTITECH CANADA INC	B2-NPF-0808	7	\$8.25	\$57.75	\$10.73	\$75.08
2277	CONTITECH CANADA INC	A125AL	9	\$6.40	\$57.63	\$8.33	\$74.93
2278	CONTITECH CANADA INC	B2-OFFX90S-1212	3	\$19.02	\$57.06	\$24.73	\$74.18
2279	CONTITECH CANADA INC	B2-NPFX-0606	7	\$8.13	\$56.94	\$10.58	\$74.03
2280	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX90-1010	5	\$11.37	\$56.83	\$14.78	\$73.88
2281	CONTITECH CANADA INC	D125AL	4	\$14.13	\$56.50	\$18.36	\$73.45
2282	CONTITECH CANADA INC	B2-NPMX-0604	9	\$6.27	\$56.42	\$8.15	\$73.35
2283	CONTITECH CANADA INC	FRSS100136	10	\$5.60	\$55.96	\$7.28	\$72.75

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
2284	CONTITECH CANADA INC	B2-FTM-1212	2	\$27.70	\$55.40	\$36.01	\$72.03
2285	CONTITECH CANADA INC	PK1 HD BASE STAND, 15IN, B01050	2	\$27.63	\$55.27	\$35.93	\$71.85
2286	CONTITECH CANADA INC	B2-OFM-1212	4	\$13.76	\$55.04	\$17.89	\$71.55
2287	CONTITECH CANADA INC	GORILLA-16	15	\$3.63	\$54.38	\$4.71	\$70.69
2288	CONTITECH CANADA INC	3/4BKAGASSTATX12MM	2	\$27.14	\$54.29	\$35.29	\$70.58
2289	CONTITECH CANADA INC	C250AL	2	\$26.88	\$53.77	\$34.95	\$69.90
2290	CONTITECH CANADA INC	F100SS	2	\$26.60	\$53.19	\$34.58	\$69.15
2291	CONTITECH CANADA INC	SG-JCM-1616	3	\$17.70	\$53.11	\$23.01	\$69.04
2292	CONTITECH CANADA INC	E600AL	1	\$52.58	\$52.58	\$68.35	\$68.35
2293	CONTITECH CANADA INC	B2-JCFX-1012	9	\$5.68	\$51.14	\$7.39	\$66.49
2294	CONTITECH CANADA INC	B600AL	1	\$49.99	\$49.99	\$64.99	\$64.99
2295	CONTITECH CANADA INC	B2-NPM-1616	6	\$8.13	\$48.81	\$10.58	\$63.45
2296	CONTITECH CANADA INC	PK1 IPC TYT FORKLIFT ORANGE 16 OZ	4	\$12.20	\$48.81	\$15.86	\$63.45
2297	CONTITECH CANADA INC	GTM100CS	5	\$9.70	\$48.51	\$12.61	\$63.06
2298	CONTITECH CANADA INC	200SGMP	12	\$4.04	\$48.46	\$5.25	\$63.00
2299	CONTITECH CANADA INC	C150SS	1	\$48.39	\$48.39	\$62.91	\$62.91
					\$129,771.49		\$168,702.94
2300	CONTROLES LAURENTIDE LTEE	GRW-5-D42N-A1-K-H1	2	\$117.48	\$234.96	\$152.73	\$305.45
2301	CONVEYOR COMPONENTS COMPANY	1916P-15-SL	9	\$15.98	\$143.83	\$20.78	\$186.98
2302	COOK FASTENERS INC.	M4X60 SOCKET HEAD C/S 8.8	2000	\$0.25	\$500.00	\$0.33	\$650.00
2303	COOK FASTENERS INC.	NORLOK-M12 STEEL M12 NORD-LOCK WASHER	136	\$1.78	\$241.92	\$2.31	\$314.50
2304	COOK FASTENERS INC.	434A10 434 STL M10 SQ TAPER BEVEL WASHER	204	\$0.52	\$105.92	\$0.68	\$137.70
2305	COOK FASTENERS INC.	15FP-CS44	500	\$0.15	\$76.92	\$0.20	\$100.00
2306	COOK FASTENERS INC.	434A8 434 STL M8 SQ TAPER BEVEL WASHER	200	\$0.36	\$71.15	\$0.46	\$92.50
2307	COOPER WIRELESS	3J0015-200	15	\$175.31	\$2,629.62	\$227.90	\$3,418.50
2308	COOPER WIRELESS	HE568-ND	48	\$26.33	\$1,263.69	\$34.23	\$1,642.80
2309	COOPER WIRELESS	BUSS1929-052-REVX0	6	\$202.77	\$1,216.62	\$263.60	\$1,581.60
2310	COOPER WIRELESS	68B-105-4	6	\$135.78	\$814.67	\$176.51	\$1,059.08
2311	COOPER WIRELESS	642-BH140A01BKBK0000	6	\$126.47	\$758.83	\$164.41	\$986.48
2312	COOPER WIRELESS	642-BH140A01BKRE0000	3	\$193.08	\$579.23	\$251.00	\$753.00
2313	COOPER WIRELESS	0462-201-20141	605	\$0.71	\$430.48	\$0.93	\$559.63
2314	COOPER WIRELESS	68B-605-4	3	\$137.63	\$412.88	\$178.91	\$536.74
2315	COOPER WIRELESS	ASB 2-VAD 1A-1-3-226/1 M	7	\$49.85	\$348.92	\$64.80	\$453.60
2316	COOPER WIRELESS	ASB 2-VAD 1A-1-3-226/2M	6	\$57.40	\$344.42	\$74.63	\$447.75
2317	COOPER WIRELESS	IPEH-002021	1	\$314.68	\$314.68	\$409.09	\$409.09
2318	COOPER WIRELESS	0462-201-20141	333	\$0.70	\$233.74	\$0.91	\$303.86
2319	COOPER WIRELESS	626-1355-ND	10	\$16.54	\$165.38	\$21.50	\$215.00
2320	COOPER WIRELESS	ASBV8/LED 5-242/5 M	1	\$109.40	\$109.40	\$142.23	\$142.23
2321	COOPER WIRELESS	893-3031AHCR112VDC	33	\$3.30	\$108.84	\$4.29	\$141.49
2322	COOPER WIRELESS	ASB 2 4-3-632/1 M	2	\$24.84	\$49.67	\$32.29	\$64.58
2323	COUGAR MACHINE LTD	LUBE HEADER	350	\$11.11	\$3,887.02	\$14.44	\$5,053.13
2324	COUGAR MACHINE LTD	8MX-26S-21-RH	13	\$90.87	\$1,181.25	\$118.13	\$1,535.63
2325	COUGAR MACHINE LTD	R/F ROD CLEVIS	3	\$381.85	\$1,145.54	\$496.40	\$1,489.20
2326	COUGAR MACHINE LTD	HXHD82C20X207 IDLR C/W (2)ER212-39	2	\$512.82	\$1,025.63	\$666.66	\$1,333.33
2327	COUGAR MACHINE LTD	H78B9 X 2-7/16 SPLIT BKS	2	\$371.35	\$742.69	\$482.75	\$965.50
2328	COUGAR MACHINE LTD	DASF-018 S/F PIN	4	\$91.64	\$366.58	\$119.14	\$476.55
2329	COUGAR MACHINE LTD	H100B15 X 1 15/16 BKSS	1	\$287.87	\$287.87	\$374.23	\$374.23
2330	COUGAR MACHINE LTD	ROLL FORGE SEAL KIT	4	\$62.24	\$248.96	\$80.91	\$323.65
2331	COUGAR MACHINE LTD	TRIMMER ARBOUR SHAFT NUT RH	4	\$44.36	\$177.42	\$57.66	\$230.65
2332	COUGAR MACHINE LTD	H81XC10 X Q1 1-15/16	1	\$170.55	\$170.55	\$221.71	\$221.71
2333	COUGAR MACHINE LTD	8MX-26S-21-LH	2	\$68.74	\$137.48	\$89.36	\$178.73
2334	COUGAR MACHINE LTD	R/F CYL PISTON 6061 ALUM	1	\$86.25	\$86.25	\$112.13	\$112.13
2335	COUGAR MACHINE LTD	FELT BRACKET ASSEMBLY	1	\$56.03	\$56.03	\$72.84	\$72.84
2336	COUGAR MACHINE LTD	SKEW ROLL SEAL KIT	1	\$54.31	\$54.31	\$70.60	\$70.60
2337	COUPLAMATIC SYSTEMS INC	6142V	120	\$4.19	\$503.08	\$5.45	\$654.00
2338	COUPLAMATIC SYSTEMS INC	6163V	50	\$5.49	\$274.52	\$7.14	\$356.88
2339	COUPLAMATIC SYSTEMS INC	424V	45	\$1.68	\$75.72	\$2.19	\$98.44
2340	COUPLAMATIC SYSTEMS INC	651V	20	\$2.87	\$57.31	\$3.73	\$74.50
2341	COUPLAMATIC SYSTEMS INC	1027V	12	\$4.20	\$50.42	\$5.46	\$65.55
2342	COWAN DYNAMICS INC.	GHZ8NC-06	1	\$1,218.96	\$1,218.96	\$1,584.65	\$1,584.65
2343	CRC CANADA CO	75091 BRAKELEEN 19L	2	\$115.34	\$230.67	\$149.94	\$299.88

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
2344	CRC CANADA CO	75911	13	\$8.18	\$106.38	\$10.64	\$138.29
2345	CRC CANADA CO	75086	1	\$80.78	\$80.78	\$105.01	\$105.01
2346	CRC CANADA CO	73030	4	\$12.40	\$49.62	\$16.13	\$64.50
2347	CROSBY CANADA	1004322	1	\$204.79	\$204.79	\$266.23	\$266.23
2348	CROSBY CANADA	1010257	8	\$20.64	\$165.15	\$26.84	\$214.70
2349	CROSBY CANADA	1010550	8	\$17.87	\$142.92	\$23.23	\$185.80
2350	CROSBY CANADA	1019481	8	\$13.25	\$106.00	\$17.23	\$137.80
2351	CROSBY CANADA	1019793	4	\$23.05	\$92.19	\$29.96	\$119.85
2352	CROSBY CANADA	1040439	3	\$21.30	\$63.89	\$27.69	\$83.06
2353	CROSBY CANADA	1018213	1	\$61.73	\$61.73	\$80.25	\$80.25
2354	CROSBY CANADA	1013575	2	\$26.25	\$52.50	\$34.13	\$68.25
2355	CROSS MANUFACTURING INC	BA255BBG3EBO	2	\$395.14	\$790.29	\$513.69	\$1,027.38
2356	CROSS MANUFACTURING INC	VS4BADF6	3	\$111.41	\$334.24	\$144.84	\$434.51
2357	CROSS MANUFACTURING INC	SD4BADA5	1	\$192.76	\$192.76	\$250.59	\$250.59
2358	CROSS MANUFACTURING INC	SD4BADA6	1	\$191.77	\$191.77	\$249.30	\$249.30
2359	CROSS MANUFACTURING INC	VS4BADF7	1	\$103.94	\$103.94	\$135.13	\$135.13
2360	CROSS MANUFACTURING INC	1V0934	2	\$35.12	\$70.23	\$45.65	\$91.30
2361	CUSTOM CRATING LTD	DSR123	4	\$527.79	\$2,111.15	\$686.13	\$2,744.50
2362	CUSTOM CRATING LTD	DSR115	4	\$501.70	\$2,006.81	\$652.21	\$2,608.85
2363	CUSTOM CRATING LTD	702X7800	1	\$1,453.52	\$1,453.52	\$1,889.58	\$1,889.58
2364	CUSTOM CRATING LTD	6 X 3/4 X 1/2 - SKIP TOOTH NON BEVEL	168	\$6.71	\$1,127.54	\$8.73	\$1,465.80
2365	CUSTOM CRATING LTD	BTA-2103-1	28	\$37.33	\$1,045.15	\$48.53	\$1,358.70
2366	CUSTOM CRATING LTD	5VX1000	56	\$17.89	\$1,002.08	\$23.26	\$1,302.70
2367	CUSTOM CRATING LTD	DSR128	4	\$223.87	\$895.46	\$291.03	\$1,164.10
2368	CUSTOM CRATING LTD	47-1/2"LONG 4"DIA ROLLER	4	\$161.63	\$646.50	\$210.11	\$840.45
2369	CUSTOM CRATING LTD	A7B45F243205	279	\$2.01	\$560.68	\$2.61	\$728.89
2370	CUSTOM CRATING LTD	S002-C	30	\$18.14	\$544.33	\$23.59	\$707.63
2371	CUSTOM CRATING LTD	HSD 120-22X120	1	\$396.52	\$396.52	\$515.48	\$515.48
2372	CUSTOM CRATING LTD	382-168-400	1	\$395.52	\$395.52	\$514.18	\$514.18
2373	CUSTOM CRATING LTD	382-108-400	1	\$347.33	\$347.33	\$451.53	\$451.53
2374	CUSTOM CRATING LTD	382-088-400	1	\$332.27	\$332.27	\$431.95	\$431.95
2375	CUSTOM CRATING LTD	SS LASER MOTOR TAG	16	\$13.38	\$214.15	\$17.40	\$278.40
2376	CUSTOM CRATING LTD	1 3/4"X3"SHFT C1018 3/8KW	3	\$62.88	\$188.65	\$81.75	\$245.25
2377	CUSTOM CRATING LTD	105915 SHIM KIT SETS	2	\$92.45	\$184.90	\$120.19	\$240.38
2378	CUSTOM CRATING LTD	5495	12	\$12.05	\$144.58	\$15.66	\$187.95
2379	CUSTOM CRATING LTD	A7B45P243210	12	\$10.38	\$124.62	\$13.50	\$162.00
2380	CUSTOM CRATING LTD	4014-03-0301-00	5	\$21.42	\$107.12	\$27.85	\$139.25
2381	CUSTOM CRATING LTD	171021103	7	\$15.21	\$106.48	\$19.78	\$138.43
2382	CUSTOM CRATING LTD	MLC921	11	\$8.27	\$90.96	\$10.75	\$118.25
2383	CUSTOM CRATING LTD	5-5173 QUALITY GEAR	1	\$71.22	\$71.22	\$92.59	\$92.59
2384	CUSTOM CRATING LTD	H80A16/ER205-16	1	\$52.60	\$52.60	\$68.38	\$68.38
2385	CYCLONE SUPPLIES INC	2430, TONG DIE	156	\$11.88	\$1,852.50	\$15.44	\$2,408.25
2386	CYCLONE SUPPLIES INC	7613-FF-81	112	\$11.32	\$1,267.54	\$14.71	\$1,647.80
2387	CYCLONE SUPPLIES INC	7624-A-4, INSERT	85	\$12.99	\$1,104.18	\$16.89	\$1,435.44
2388	CYCLONE SUPPLIES INC	2955-60	30	\$25.41	\$762.40	\$33.04	\$991.13
2389	CYCLONE SUPPLIES INC	7613-C-82	36	\$17.57	\$632.42	\$22.84	\$822.15
2390	CYCLONE SUPPLIES INC	2170, SLIP DIE	115	\$5.10	\$586.06	\$6.63	\$761.88
2391	CYCLONE SUPPLIES INC	2166, SLIP DIE	90	\$5.36	\$482.02	\$6.96	\$626.63
2392	CYCLONE SUPPLIES INC	2030, TONG DIE	19	\$9.16	\$174.11	\$11.91	\$226.34
2393	CYCLONE SUPPLIES INC	2163, SLIP DIE	38	\$3.77	\$143.23	\$4.90	\$186.20
2394	CYCLONE SUPPLIES INC	2620 BUTTON DIE	39	\$3.03	\$118.13	\$3.94	\$153.56
2395	D&D ENGINEERED PRODUCTS INC	RM145522	3	\$71.50	\$214.50	\$92.95	\$278.85
2396	D&D ENGINEERED PRODUCTS INC	WR6G-01X03500	20	\$3.37	\$67.31	\$4.38	\$87.50
2397	DAEMAR INC	N1402-0293	50	\$17.14	\$857.21	\$22.29	\$1,114.38
2398	DAEMAR INC	F5 FELT STRIP 6"WX68"LX1"THK	4	\$155.59	\$622.35	\$202.26	\$809.05
2399	DAEMAR INC	SH-0018-C	1050	\$0.47	\$494.71	\$0.61	\$643.13
2400	DAEMAR INC	F067/Y239 180 24 ND	1086	\$0.43	\$469.90	\$0.56	\$610.88
2401	DAEMAR INC	E-0062-PA	3254	\$0.12	\$375.46	\$0.15	\$488.10
2402	DAEMAR INC	240 X280X16- DL	8	\$42.91	\$343.31	\$55.79	\$446.30
2403	DAEMAR INC	3X100X.003SPECI	3	\$100.98	\$302.94	\$131.28	\$393.83
2404	DAEMAR INC	33037018-DLV	2	\$142.11	\$284.21	\$184.74	\$369.48
2405	DAEMAR INC	V199AVITON	5	\$56.73	\$283.65	\$73.75	\$368.75
2406	DAEMAR INC	13016013-DL-V	5	\$56.17	\$280.87	\$73.03	\$365.13

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
2407	DAEMAR INC	1/2 FELT SQFT	10.567	\$26.34	\$278.30	\$34.24	\$361.79
2408	DAEMAR INC	MB606560-TH	47	\$5.43	\$255.34	\$7.06	\$331.94
2409	DAEMAR INC	0.313-36-U	48	\$5.11	\$245.08	\$6.64	\$318.60
2410	DAEMAR INC	RRT-0131	111	\$2.16	\$240.14	\$2.81	\$312.19
2411	DAEMAR INC	53MMX3.5MM-V	94	\$2.49	\$234.10	\$3.24	\$304.33
2412	DAEMAR INC	S32546250CS	27	\$8.47	\$228.72	\$11.01	\$297.34
2413	DAEMAR INC	27MMX1.5MM-V	77	\$2.74	\$211.01	\$3.56	\$274.31
2414	DAEMAR INC	16519013-V	4	\$45.78	\$183.12	\$59.51	\$238.05
2415	DAEMAR INC	5100-012	104	\$1.63	\$170.00	\$2.13	\$221.00
2416	DAEMAR INC	25028015	7	\$23.14	\$162.01	\$30.09	\$210.61
2417	DAEMAR INC	SSR-0250	52	\$3.11	\$161.50	\$4.04	\$209.95
2418	DAEMAR INC	HO-450-PA	40	\$4.01	\$160.38	\$5.21	\$208.50
2419	DAEMAR INC	VHO-0206-PA	98	\$1.61	\$157.37	\$2.09	\$204.58
2420	DAEMAR INC	VC-1375-28	207	\$0.76	\$157.24	\$0.99	\$204.41
2421	DAEMAR INC	TI-0075-PA	199	\$0.78	\$154.99	\$1.01	\$201.49
2422	DAEMAR INC	0.875-36-U	6	\$25.48	\$152.88	\$33.13	\$198.75
2423	DAEMAR INC	PCS50	9	\$16.79	\$151.10	\$21.83	\$196.43
2424	DAEMAR INC	0.500-36-U	15	\$10.02	\$150.29	\$13.03	\$195.38
2425	DAEMAR INC	RSN425	15	\$9.99	\$149.86	\$12.99	\$194.81
2426	DAEMAR INC	140X170X12DL VITON	2	\$71.97	\$143.94	\$93.56	\$187.13
2427	DAEMAR INC	S47557550CS	12	\$11.73	\$140.77	\$15.25	\$183.00
2428	DAEMAR INC	HO-0800-PA	7	\$20.03	\$140.20	\$26.04	\$182.26
2429	DAEMAR INC	S47560050CS	10	\$13.96	\$139.62	\$18.15	\$181.50
2430	DAEMAR INC	S16230031CS	16	\$8.63	\$138.15	\$11.23	\$179.60
2431	DAEMAR INC	MB121712-F	16	\$8.60	\$137.54	\$11.18	\$178.80
2432	DAEMAR INC	12X120X.008BRASS	78.6	\$1.68	\$132.26	\$2.19	\$171.94
2433	DAEMAR INC	DHO-028-PA	900	\$0.14	\$129.81	\$0.19	\$168.75
2434	DAEMAR INC	S25038743C	21	\$6.10	\$128.02	\$7.93	\$166.43
2435	DAEMAR INC	RM445498	25	\$5.12	\$127.88	\$6.65	\$166.25
2436	DAEMAR INC	TSW7500-9/16	200	\$0.63	\$125.00	\$0.81	\$162.50
2437	DAEMAR INC	558510-V	8	\$15.03	\$120.23	\$19.54	\$156.30
2438	DAEMAR INC	8510012-DLV	6	\$19.79	\$118.73	\$25.73	\$154.35
2439	DAEMAR INC	1/2X9/16X3/16 STEP	4	\$29.32	\$117.27	\$38.11	\$152.45
2440	DAEMAR INC	120W .812"W X .4375"THK	40	\$2.92	\$116.92	\$3.80	\$152.00
2441	DAEMAR INC	3/8X7/16X5/32 STEP	2	\$57.58	\$115.15	\$74.85	\$149.70
2442	DAEMAR INC	329-T	24	\$4.76	\$114.23	\$6.19	\$148.50
2443	DAEMAR INC	7210010-DL V	5	\$22.39	\$111.97	\$29.11	\$145.56
2444	DAEMAR INC	HO-0093-PA	958	\$0.12	\$110.54	\$0.15	\$143.70
2445	DAEMAR INC	759010	6	\$18.17	\$109.04	\$23.63	\$141.75
2446	DAEMAR INC	20-4MM	304	\$0.36	\$108.15	\$0.46	\$140.60
2447	DAEMAR INC	7513010	20	\$5.27	\$105.38	\$6.85	\$137.00
2448	DAEMAR INC	D .050	40	\$2.55	\$101.92	\$3.31	\$132.50
2449	DAEMAR INC	44MMX3.5MM-V	65	\$1.52	\$98.75	\$1.98	\$128.38
2450	DAEMAR INC	S39350046CS	10	\$9.77	\$97.69	\$12.70	\$127.00
2451	DAEMAR INC	DHO-180-PA	6	\$15.87	\$95.19	\$20.63	\$123.75
2452	DAEMAR INC	S22533537CS	13	\$7.01	\$91.13	\$9.11	\$118.46
2453	DAEMAR INC	29033016-DL	4	\$22.69	\$90.77	\$29.50	\$118.00
2454	DAEMAR INC	RR-0287	18	\$4.83	\$86.88	\$6.28	\$112.95
2455	DAEMAR INC	3/8X1/2X3/16 STEP	6	\$14.46	\$86.77	\$18.80	\$112.80
2456	DAEMAR INC	PCS35	9	\$9.47	\$85.24	\$12.31	\$110.81
2457	DAEMAR INC	CT-64700-450	11	\$7.69	\$84.62	\$10.00	\$110.00
2458	DAEMAR INC	10012512-DLV	2	\$42.00	\$84.00	\$54.60	\$109.20
2459	DAEMAR INC	SK-19-1	2	\$40.70	\$81.40	\$52.91	\$105.83
2460	DAEMAR INC	CR950	2	\$40.56	\$81.12	\$52.73	\$105.45
2461	DAEMAR INC	-421-TEFLON ORING	4	\$20.22	\$80.88	\$26.29	\$105.15
2462	DAEMAR INC	10610	7.1	\$11.10	\$78.78	\$14.43	\$102.42
2463	DAEMAR INC	44X70X12 SINGLE LIP	8	\$9.81	\$78.46	\$12.75	\$102.00
2464	DAEMAR INC	S29340037CS	12	\$6.41	\$76.96	\$8.34	\$100.05
2465	DAEMAR INC	DSH-180-PA	8	\$9.26	\$74.08	\$12.04	\$96.30
2466	DAEMAR INC	S37547550CS	9	\$8.02	\$72.17	\$10.43	\$93.83
2467	DAEMAR INC	12014012-DLV	1	\$71.97	\$71.97	\$93.56	\$93.56
2468	DAEMAR INC	CORD-.139-Q	73	\$0.97	\$70.89	\$1.26	\$92.16
2469	DAEMAR INC	-238 90DURO	98	\$0.70	\$68.79	\$0.91	\$89.43
2470	DAEMAR INC	S2623372580	24	\$2.70	\$64.85	\$3.51	\$84.30
2471	DAEMAR INC	DHO-125-PA	10	\$6.44	\$64.42	\$8.38	\$83.75
2472	DAEMAR INC	RS-0187	37	\$1.68	\$62.26	\$2.19	\$80.94
2473	DAEMAR INC	S49362550CS	4	\$15.17	\$60.69	\$19.73	\$78.90
2474	DAEMAR INC	0450-17272 SSW H1L5 JM CLIPPER SEAL	1	\$60.10	\$60.10	\$78.13	\$78.13
2475	DAEMAR INC	HO-0281-PA	44	\$1.29	\$56.69	\$1.68	\$73.70

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
2476	DAEMAR INC	S32540037CS	6	\$9.33	\$55.96	\$12.13	\$72.75
2477	DAEMAR INC	PCS55	4	\$13.56	\$54.23	\$17.63	\$70.50
2478	DAEMAR INC	30477-DLV	6	\$8.57	\$51.40	\$11.14	\$66.83
2479	DAEMAR INC	S05013725BS	21	\$2.40	\$50.48	\$3.13	\$65.63
2480	DAEMAR INC	1X1.62X1.25 DL	31	\$1.63	\$50.38	\$2.11	\$65.49
2481	DAEMAR INC	HO-0244-H	5	\$9.88	\$49.42	\$12.85	\$64.25
2482	DAEMAR INC	HO-0650-PA	2	\$24.67	\$49.35	\$32.08	\$64.15
2483	DAFCO FILTRATION GROUP	7900009796	4	\$236.56	\$946.23	\$307.53	\$1,230.10
2484	DAFCO FILTRATION GROUP	LAF4575 LUBERFINER AIR FILTER	1	\$86.09	\$86.09	\$111.91	\$111.91
2485	DAFCO FILTRATION GROUP	TC20801-01131	8	\$8.84	\$70.69	\$11.49	\$91.90
2486	DAFCO FILTRATION GROUP	RF2	10	\$5.34	\$53.37	\$6.94	\$69.38
2487	DAIDO CORPORATION	SS77 RL EA 8 / HARMAC	4	\$5,828.49	\$23,313.96	\$7,577.04	\$30,308.15
2488	DAIDO CORPORATION	60 2RIV	10	\$14.16	\$141.63	\$18.41	\$184.13
2489	DAIDO CORPORATION	CL60SS*	13	\$4.48	\$58.25	\$5.83	\$75.73
2490	DAIDO CORPORATION	CL100C*	29	\$1.97	\$57.16	\$2.56	\$74.31
2491	DAIDO CORPORATION	HL80-4*	2	\$26.58	\$53.15	\$34.55	\$69.10
2492	DALTON GEAR COMPANY	OSD362DX1 1/8	1	\$162.31	\$162.31	\$211.00	\$211.00
2493	DAMAN PRODUCTS CO INC	C54961	6	\$498.35	\$2,990.08	\$647.85	\$3,887.10
2494	DAMAN PRODUCTS CO INC	C-54961	4	\$576.54	\$2,306.15	\$749.50	\$2,998.00
2495	DAMAN PRODUCTS CO INC	D-31548	3	\$638.88	\$1,916.65	\$830.55	\$2,491.65
2496	DAMAN PRODUCTS CO INC	E-27620	2	\$795.19	\$1,590.38	\$1,033.75	\$2,067.50
2497	DAMAN PRODUCTS CO INC	D-45837	1	\$1,435.85	\$1,435.85	\$1,866.60	\$1,866.60
2498	DAMAN PRODUCTS CO INC	C-54625	15	\$81.97	\$1,229.57	\$106.56	\$1,598.44
2499	DAMAN PRODUCTS CO INC	C-53806-REV1	4	\$259.04	\$1,036.15	\$336.75	\$1,347.00
2500	DAMAN PRODUCTS CO INC	C-53304	3	\$342.51	\$1,027.53	\$445.26	\$1,335.79
2501	DAMAN PRODUCTS CO INC	DD10SPSO24S	2	\$378.75	\$757.50	\$492.38	\$984.75
2502	DAMAN PRODUCTS CO INC	C-51026	3	\$233.88	\$701.65	\$304.05	\$912.15
2503	DAMAN PRODUCTS CO INC	AH0900424S	2	\$252.48	\$504.96	\$328.23	\$656.45
2504	DAMAN PRODUCTS CO INC	AD03P082S/C	2	\$161.75	\$323.50	\$210.28	\$420.55
2505	DAMAN PRODUCTS CO INC	AD03S062S/C	1	\$289.85	\$289.85	\$376.80	\$376.80
2506	DAMAN PRODUCTS CO INC	AH0900408S	2	\$126.18	\$252.37	\$164.04	\$328.08
2507	DAMAN PRODUCTS CO INC	AH0900308S	2	\$85.34	\$170.67	\$110.94	\$221.88
2508	DAMAN PRODUCTS CO INC	C-38635	2	\$77.47	\$154.94	\$100.71	\$201.43
2509	DAMAN PRODUCTS CO INC	AH0000404S	3	\$30.63	\$91.88	\$39.81	\$119.44
2510	DAMAN PRODUCTS CO INC	C-37591	1	\$89.13	\$89.13	\$115.86	\$115.86
2511	DAMAN PRODUCTS CO INC	AD03S022S/C	1	\$81.12	\$81.12	\$105.45	\$105.45
2512	DAMAN PRODUCTS CO INC	AD05D03VAABA	1	\$80.13	\$80.13	\$104.16	\$104.16
2513	DAMAN PRODUCTS CO INC	AD03P022S/PA	1	\$69.38	\$69.38	\$90.19	\$90.19
2514	DAMAN PRODUCTS CO INC	AH0000606S	2	\$34.45	\$68.90	\$44.79	\$89.58
2515	DAMAN PRODUCTS CO INC	AH1800404P	1	\$55.44	\$55.44	\$72.08	\$72.08
2516	DAMAN PRODUCTS CO INC	CJ56E60-11.5	5	\$10.04	\$50.19	\$13.05	\$65.25
2517	DANFOSS	996RC00002A	1	\$109,584.38	\$109,584.38	\$142,459.69	\$142,459.69
2518	DANFOSS	9901425-002	200	\$123.70	\$24,740.38	\$160.81	\$32,162.50
2519	DANFOSS	FC736-16RL	924	\$16.39	\$15,148.27	\$21.31	\$19,692.75
2520	DANFOSS	FT1390-200-23	7	\$2,082.88	\$14,580.13	\$2,707.74	\$18,954.16
2521	DANFOSS	225AP00552B	30	\$428.49	\$12,854.71	\$557.04	\$16,711.13
2522	DANFOSS	6038098-001	22	\$569.84	\$12,536.40	\$740.79	\$16,297.33
2523	DANFOSS	FT1390-200-20	6	\$2,079.13	\$12,474.81	\$2,702.88	\$16,217.25
2524	DANFOSS	225AP00551B	19	\$460.69	\$8,753.15	\$598.90	\$11,379.10
2525	DANFOSS	155-0219-005	3	\$2,869.68	\$8,609.05	\$3,730.59	\$11,191.76
2526	DANFOSS	187-0063-003	5	\$1,715.88	\$8,579.42	\$2,230.65	\$11,153.25
2527	DANFOSS	ET4020-006CSA	1	\$8,200.73	\$8,200.73	\$10,660.95	\$10,660.95
2528	DANFOSS	225AP00701B	17	\$463.96	\$7,887.35	\$603.15	\$10,253.55
2529	DANFOSS	9901394-013	148	\$47.69	\$7,058.46	\$62.00	\$9,176.00
2530	DANFOSS	225AP00546B	13	\$491.89	\$6,394.63	\$639.46	\$8,313.01
2531	DANFOSS	225AP00547B	13	\$491.66	\$6,391.63	\$639.16	\$8,309.11
2532	DANFOSS	ET1000PK-003	2	\$3,158.57	\$6,317.13	\$4,106.14	\$8,212.28
2533	DANFOSS	622AK00156B	3	\$2,088.76	\$6,266.28	\$2,715.39	\$8,146.16
2534	DANFOSS	FT1390-200-15	3	\$2,049.93	\$6,149.80	\$2,664.91	\$7,994.74
2535	DANFOSS	155-0219-005	2	\$2,946.45	\$5,892.90	\$3,830.39	\$7,660.78
2536	DANFOSS	FDC1-10-6T-44	42	\$136.84	\$5,747.13	\$177.89	\$7,471.28
2537	DANFOSS	112596-000	2	\$2,837.76	\$5,675.52	\$3,689.09	\$7,378.18
2538	DANFOSS	1AR20FJB20	112	\$48.23	\$5,401.85	\$62.70	\$7,022.40
2539	DANFOSS	630AW00493A	1	\$5,334.83	\$5,334.83	\$6,935.28	\$6,935.28

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
2540	DANFOSS	225AP00557B	12	\$441.57	\$5,298.81	\$574.04	\$6,888.45
2541	DANFOSS	226AP00185B	10	\$502.97	\$5,029.71	\$653.86	\$6,538.63
2542	DANFOSS	226AP00155B	10	\$499.34	\$4,993.37	\$649.14	\$6,491.38
2543	DANFOSS	225AP00548B	10	\$485.97	\$4,859.71	\$631.76	\$6,317.63
2544	DANFOSS	4SA24MP24C@P	9	\$520.81	\$4,687.27	\$677.05	\$6,093.45
2545	DANFOSS	9901395-002	60	\$76.90	\$4,614.23	\$99.98	\$5,998.50
2546	DANFOSS	226AP00154B	9	\$499.48	\$4,495.33	\$649.33	\$5,843.93
2547	DANFOSS	ET4001TP-1001	4	\$1,072.01	\$4,288.04	\$1,393.61	\$5,574.45
2548	DANFOSS	FT1390-200-20	2	\$2,115.67	\$4,231.35	\$2,750.38	\$5,500.75
2549	DANFOSS	226AP00182B	8	\$499.44	\$3,995.54	\$649.28	\$5,194.20
2550	DANFOSS	226AP00153B	8	\$499.44	\$3,995.54	\$649.28	\$5,194.20
2551	DANFOSS	225AP00545B	8	\$491.66	\$3,933.31	\$639.16	\$5,113.30
2552	DANFOSS	FC735-12RL	385	\$10.19	\$3,924.04	\$13.25	\$5,101.25
2553	DANFOSS	FT1209-200-18	2	\$1,956.17	\$3,912.35	\$2,543.03	\$5,086.05
2554	DANFOSS	FK3189EEE6000AA	20	\$194.85	\$3,896.92	\$253.30	\$5,066.00
2555	DANFOSS	FT1390-200-14	2	\$1,942.13	\$3,884.25	\$2,524.76	\$5,049.53
2556	DANFOSS	1AR20FJ20	126	\$30.40	\$3,830.88	\$39.53	\$4,980.15
2557	DANFOSS	225AP00549B	8	\$478.13	\$3,825.08	\$621.58	\$4,972.60
2558	DANFOSS	9901348-008	29	\$128.00	\$3,712.00	\$166.40	\$4,825.60
2559	DANFOSS	ET1187-001	2	\$1,823.90	\$3,647.81	\$2,371.08	\$4,742.15
2560	DANFOSS	4SA24FJ24C@P	8	\$454.37	\$3,634.92	\$590.68	\$4,725.40
2561	DANFOSS	1Z24FHA24	35	\$101.40	\$3,549.13	\$131.83	\$4,613.88
2562	DANFOSS	225AP00700B	8	\$442.43	\$3,539.46	\$575.16	\$4,601.30
2563	DANFOSS	ET1000-008	1	\$3,529.93	\$3,529.93	\$4,588.91	\$4,588.91
2564	DANFOSS	530AW00126A	2	\$1,738.30	\$3,476.60	\$2,259.79	\$4,519.58
2565	DANFOSS	225AP00533B	8	\$407.09	\$3,256.69	\$529.21	\$4,233.70
2566	DANFOSS	9901351-003	25	\$128.00	\$3,200.00	\$166.40	\$4,160.00
2567	DANFOSS	4994730-450	4	\$791.76	\$3,167.04	\$1,029.29	\$4,117.15
2568	DANFOSS	1W32FH32	52	\$60.57	\$3,149.50	\$78.74	\$4,094.35
2569	DANFOSS	225AP00534B	8	\$393.04	\$3,144.31	\$510.95	\$4,087.60
2570	DANFOSS	225AP00532B	8	\$393.04	\$3,144.31	\$510.95	\$4,087.60
2571	DANFOSS	225AP00531B	8	\$393.04	\$3,144.31	\$510.95	\$4,087.60
2572	DANFOSS	225AP00530B	8	\$393.04	\$3,144.31	\$510.95	\$4,087.60
2573	DANFOSS	225AP00558B	7	\$442.25	\$3,095.75	\$574.93	\$4,024.48
2574	DANFOSS	FT1380-275-R5-06	8	\$381.19	\$3,049.54	\$495.55	\$3,964.40
2575	DANFOSS	74315-LAA	4	\$758.74	\$3,034.96	\$986.36	\$3,945.45
2576	DANFOSS	9901351-005	23	\$128.00	\$2,944.00	\$166.40	\$3,827.20
2577	DANFOSS	5200143	200	\$14.58	\$2,915.38	\$18.95	\$3,790.00
2578	DANFOSS	9901163-000	257	\$11.25	\$2,891.25	\$14.63	\$3,758.63
2579	DANFOSS	FT1380-275-R5-04	8	\$357.05	\$2,856.38	\$464.16	\$3,713.30
2580	DANFOSS	FC273-16	150	\$18.58	\$2,786.54	\$24.15	\$3,622.50
2581	DANFOSS	FC375-08	487.15	\$5.50	\$2,679.33	\$7.15	\$3,483.12
2582	DANFOSS	FC465-05	391	\$6.71	\$2,624.21	\$8.73	\$3,411.48
2583	DANFOSS	1WB32	70	\$36.97	\$2,587.98	\$48.06	\$3,364.38
2584	DANFOSS	622AK00191A	2	\$1,285.84	\$2,571.67	\$1,671.59	\$3,343.18
2585	DANFOSS	FC736-08RL	420	\$6.10	\$2,560.38	\$7.93	\$3,328.50
2586	DANFOSS	226AP00077B	9	\$280.43	\$2,523.89	\$364.56	\$3,281.06
2587	DANFOSS	3R80-08-250BX	941.66	\$2.67	\$2,517.13	\$3.48	\$3,272.27
2588	DANFOSS	226AP00157B	5	\$501.65	\$2,508.27	\$652.15	\$3,260.75
2589	DANFOSS	CLS1003-0319-055-72	1	\$2,500.74	\$2,500.74	\$3,250.96	\$3,250.96
2590	DANFOSS	1W32FHB32.150	16	\$152.71	\$2,443.38	\$198.53	\$3,176.40
2591	DANFOSS	NH1600N400B0650	28	\$83.11	\$2,326.96	\$108.04	\$3,025.05
2592	DANFOSS	RF10EH5N1KW29000	2	\$1,132.98	\$2,265.96	\$1,472.88	\$2,945.75
2593	DANFOSS	FF13571	35	\$64.02	\$2,240.67	\$83.23	\$2,912.88
2594	DANFOSS	1Z24FHA24	21	\$106.28	\$2,231.86	\$138.16	\$2,901.41
2595	DANFOSS	225AP00554B	5	\$445.06	\$2,225.29	\$578.58	\$2,892.88
2596	DANFOSS	FC273-32	66	\$32.46	\$2,142.46	\$42.20	\$2,785.20
2597	DANFOSS	FC273-16	156	\$13.63	\$2,125.50	\$17.71	\$2,763.15
2598	DANFOSS	3E80-03	534	\$3.89	\$2,079.52	\$5.06	\$2,703.38
2599	DANFOSS	FT1390-200-20	1	\$2,075.37	\$2,075.37	\$2,697.98	\$2,697.98
2600	DANFOSS	9901351-007	16	\$128.00	\$2,048.00	\$166.40	\$2,662.40
2601	DANFOSS	226AP00175B	5	\$403.08	\$2,015.38	\$524.00	\$2,620.00
2602	DANFOSS	226AP00174B	5	\$403.08	\$2,015.38	\$524.00	\$2,620.00
2603	DANFOSS	226AP00171B	5	\$401.25	\$2,006.25	\$521.63	\$2,608.13
2604	DANFOSS	226AP00176B	5	\$400.59	\$2,002.93	\$520.76	\$2,603.81
2605	DANFOSS	FT1390-200-23	1	\$2,002.40	\$2,002.40	\$2,603.13	\$2,603.13
2606	DANFOSS	H245L12	334	\$5.98	\$1,997.58	\$7.78	\$2,596.85
2607	DANFOSS	226AP00170B	5	\$398.94	\$1,994.71	\$518.63	\$2,593.13
2608	DANFOSS	226AP00169B	5	\$398.94	\$1,994.71	\$518.63	\$2,593.13

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
2609	DANFOSS	T-481-110	1	\$1,993.59	\$1,993.59	\$2,591.66	\$2,591.66
2610	DANFOSS	226AP00172B	5	\$398.17	\$1,990.87	\$517.63	\$2,588.13
2611	DANFOSS	1EA16FRB16	33	\$60.18	\$1,986.03	\$78.24	\$2,581.84
2612	DANFOSS	226AP00173B	5	\$395.60	\$1,977.98	\$514.28	\$2,571.38
2613	DANFOSS	6037175-001	80	\$24.63	\$1,970.00	\$32.01	\$2,561.00
2614	DANFOSS	FT1209-200-82	1	\$1,961.12	\$1,961.12	\$2,549.45	\$2,549.45
2615	DANFOSS	FC273-16	112	\$17.46	\$1,955.69	\$22.70	\$2,542.40
2616	DANFOSS	02-119491	3	\$644.18	\$1,932.55	\$837.44	\$2,512.31
2617	DANFOSS	FF13273-BOX	15	\$127.60	\$1,913.94	\$165.88	\$2,488.13
2618	DANFOSS	105-1023-006	4	\$477.56	\$1,910.23	\$620.83	\$2,483.30
2619	DANFOSS	3R80-08-250BX	524	\$3.64	\$1,909.58	\$4.74	\$2,482.45
2620	DANFOSS	30CT-06-250BX	967	\$1.94	\$1,878.21	\$2.53	\$2,441.68
2621	DANFOSS	FC735-04RL	507.72	\$3.62	\$1,840.48	\$4.71	\$2,392.63
2622	DANFOSS	421AK01593B	2	\$907.64	\$1,815.29	\$1,179.94	\$2,359.88
2623	DANFOSS	FDC1-10-6T-88	13	\$139.25	\$1,810.25	\$181.03	\$2,353.33
2624	DANFOSS	225AP00555B	4	\$452.12	\$1,808.46	\$587.75	\$2,351.00
2625	DANFOSS	9901348-010	14	\$128.00	\$1,792.00	\$166.40	\$2,329.60
2626	DANFOSS	ET4020TP-0002	1	\$1,788.76	\$1,788.76	\$2,325.39	\$2,325.39
2627	DANFOSS	FT1380-275-R5-20	4	\$441.48	\$1,765.92	\$573.93	\$2,295.70
2628	DANFOSS	225AP00556B	4	\$438.68	\$1,754.73	\$570.29	\$2,281.15
2629	DANFOSS	FC300-05	359	\$4.77	\$1,712.15	\$6.20	\$2,225.80
2630	DANFOSS	226AP00102B	5	\$341.31	\$1,706.54	\$443.70	\$2,218.50
2631	DANFOSS	226AP00105B	5	\$338.41	\$1,692.07	\$439.94	\$2,199.69
2632	DANFOSS	226AP00101B	5	\$338.41	\$1,692.07	\$439.94	\$2,199.69
2633	DANFOSS	226AP00100B	5	\$338.41	\$1,692.07	\$439.94	\$2,199.69
2634	DANFOSS	226AP00098B	5	\$338.41	\$1,692.07	\$439.94	\$2,199.69
2635	DANFOSS	109366-000	2	\$842.69	\$1,685.38	\$1,095.50	\$2,191.00
2636	DANFOSS	226AP00103B	5	\$334.33	\$1,671.63	\$434.63	\$2,173.13
2637	DANFOSS	226AP00099B	5	\$334.33	\$1,671.63	\$434.63	\$2,173.13
2638	DANFOSS	226AP00097B	5	\$334.33	\$1,671.63	\$434.63	\$2,173.13
2639	DANFOSS	226AP00106B	5	\$333.10	\$1,665.48	\$433.03	\$2,165.13
2640	DANFOSS	226AP00104B	5	\$333.10	\$1,665.48	\$433.03	\$2,165.13
2641	DANFOSS	226AP00096B	5	\$333.10	\$1,665.48	\$433.03	\$2,165.13
2642	DANFOSS	9901351-006	13	\$128.00	\$1,664.00	\$166.40	\$2,163.20
2643	DANFOSS	226AP00095B	5	\$332.42	\$1,662.12	\$432.15	\$2,160.75
2644	DANFOSS	1BA24FJB24	12	\$137.51	\$1,650.12	\$178.76	\$2,145.15
2645	DANFOSS	FC273-16	118	\$13.97	\$1,648.60	\$18.16	\$2,143.18
2646	DANFOSS	FC735-06RL	406.37	\$4.05	\$1,645.02	\$5.26	\$2,138.52
2647	DANFOSS	FC273-16	54	\$29.98	\$1,618.96	\$38.98	\$2,104.65
2648	DANFOSS	FT1380-275-R5-05	3	\$537.36	\$1,612.07	\$698.56	\$2,095.69
2649	DANFOSS	9901394-009	44	\$36.37	\$1,600.08	\$47.28	\$2,080.10
2650	DANFOSS	226AP00152B	4	\$391.33	\$1,565.31	\$508.73	\$2,034.90
2651	DANFOSS	1BA20FRB20	18	\$86.24	\$1,552.33	\$112.11	\$2,018.03
2652	DANFOSS	9901348-014	12	\$128.00	\$1,536.00	\$166.40	\$1,996.80
2653	DANFOSS	9901348-004	12	\$128.00	\$1,536.00	\$166.40	\$1,996.80
2654	DANFOSS	990427-000	1	\$1,511.45	\$1,511.45	\$1,964.89	\$1,964.89
2655	DANFOSS	FF9330A-19	1	\$1,499.96	\$1,499.96	\$1,949.95	\$1,949.95
2656	DANFOSS	226AP00180B	3	\$499.48	\$1,498.44	\$649.33	\$1,947.98
2657	DANFOSS	9901394-011	40	\$36.37	\$1,454.62	\$47.28	\$1,891.00
2658	DANFOSS	B10711	7	\$204.92	\$1,434.46	\$266.40	\$1,864.80
2659	DANFOSS	FT1307-200-R5-24	2	\$711.29	\$1,422.58	\$924.68	\$1,849.35
2660	DANFOSS	9901348-015	11	\$128.00	\$1,408.00	\$166.40	\$1,830.40
2661	DANFOSS	GH134-6WRL	1085	\$1.28	\$1,387.55	\$1.66	\$1,803.81
2662	DANFOSS	CBV2-10-S-0-A-50/	10	\$137.38	\$1,373.75	\$178.59	\$1,785.88
2663	DANFOSS	1AA24FJ32@P	2	\$681.68	\$1,363.37	\$886.19	\$1,772.38
2664	DANFOSS	FC273-32	41.5	\$32.46	\$1,347.15	\$42.20	\$1,751.30
2665	DANFOSS	900564-8S	328	\$4.04	\$1,324.62	\$5.25	\$1,722.00
2666	DANFOSS	142197JC	1	\$1,308.17	\$1,308.17	\$1,700.63	\$1,700.63
2667	DANFOSS	25505-RSA	6	\$218.00	\$1,308.00	\$283.40	\$1,700.40
2668	DANFOSS	T-421U-110	1	\$1,306.72	\$1,306.72	\$1,698.74	\$1,698.74
2669	DANFOSS	421AK00350C	1	\$1,294.12	\$1,294.12	\$1,682.35	\$1,682.35
2670	DANFOSS	9901348-002	10	\$128.00	\$1,280.00	\$166.40	\$1,664.00
2671	DANFOSS	FT1307-200-R5-20	2	\$638.28	\$1,276.56	\$829.76	\$1,659.53
2672	DANFOSS	C11561	10	\$127.31	\$1,273.08	\$165.50	\$1,655.00
2673	DANFOSS	421AK00344C	1	\$1,253.33	\$1,253.33	\$1,629.33	\$1,629.33
2674	DANFOSS	226AP00168B	3	\$399.30	\$1,197.89	\$519.09	\$1,557.26
2675	DANFOSS	226AP00167B	3	\$399.30	\$1,197.89	\$519.09	\$1,557.26
2676	DANFOSS	226AP00165B	3	\$399.30	\$1,197.89	\$519.09	\$1,557.26
2677	DANFOSS	FC611-08	167	\$7.05	\$1,177.03	\$9.16	\$1,530.14

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
2678	DANFOSS	1BA24FJB24	8	\$146.26	\$1,170.08	\$190.14	\$1,521.10
2679	DANFOSS	FC735-08	341	\$3.41	\$1,163.99	\$4.44	\$1,513.19
2680	DANFOSS	107396-011	2	\$578.15	\$1,156.31	\$751.60	\$1,503.20
2681	DANFOSS	9901394-015	24	\$47.69	\$1,144.62	\$62.00	\$1,488.00
2682	DANFOSS	FC606-24	21	\$53.27	\$1,118.65	\$69.25	\$1,454.25
2683	DANFOSS	4997072-001	11	\$100.53	\$1,105.82	\$130.69	\$1,437.56
2684	DANFOSS	H42516	176	\$6.28	\$1,105.08	\$8.16	\$1,436.60
2685	DANFOSS	FT1209-2-9-4	3	\$368.29	\$1,104.87	\$478.78	\$1,436.33
2686	DANFOSS	FC195-06	136.85	\$8.02	\$1,097.43	\$10.43	\$1,426.66
2687	DANFOSS	145407DQ	14	\$77.82	\$1,089.44	\$101.16	\$1,416.28
2688	DANFOSS	FT1390-200-21	1	\$1,071.11	\$1,071.11	\$1,392.44	\$1,392.44
2689	DANFOSS	FT1307-200-R5-10	1	\$1,050.81	\$1,050.81	\$1,366.05	\$1,366.05
2690	DANFOSS	FT1307-200-R5-04	1	\$1,050.81	\$1,050.81	\$1,366.05	\$1,366.05
2691	DANFOSS	FT1307-200-M090	1	\$1,047.39	\$1,047.39	\$1,361.61	\$1,361.61
2692	DANFOSS	FF90754-219	299	\$3.46	\$1,035.00	\$4.50	\$1,345.50
2693	DANFOSS	FJ9773-2424S	13	\$79.20	\$1,029.63	\$102.96	\$1,338.51
2694	DANFOSS	1BA20FRA20	15	\$66.82	\$1,002.26	\$86.86	\$1,302.94
2695	DANFOSS	9901348-005	27	\$36.98	\$998.48	\$48.08	\$1,298.03
2696	DANFOSS	6S24CT24	12	\$82.60	\$991.15	\$107.38	\$1,288.50
2697	DANFOSS	FC498-04	427	\$2.32	\$989.49	\$3.01	\$1,286.34
2698	DANFOSS	30CT-08-2-250BX	228	\$4.29	\$977.77	\$5.58	\$1,271.10
2699	DANFOSS	990704-000	1	\$976.22	\$976.22	\$1,269.09	\$1,269.09
2700	DANFOSS	DAI40483-01	4	\$243.75	\$975.00	\$316.88	\$1,267.50
2701	DANFOSS	37AL-08	187	\$5.19	\$970.96	\$6.75	\$1,262.25
2702	DANFOSS	FJ3246-1212S	39	\$24.77	\$966.00	\$32.20	\$1,255.80
2703	DANFOSS	6WC-8FORX90S	52	\$18.21	\$947.00	\$23.68	\$1,231.10
2704	DANFOSS	421AK00289B	1	\$946.90	\$946.90	\$1,230.98	\$1,230.98
2705	DANFOSS	1BA20FRA20	18	\$52.20	\$939.63	\$67.86	\$1,221.53
2706	DANFOSS	FT1307-200-R5-16	1	\$937.37	\$937.37	\$1,218.58	\$1,218.58
2707	DANFOSS	1EA16FRA16	14	\$66.92	\$936.92	\$87.00	\$1,218.00
2708	DANFOSS	ET1000DC-M430S	9	\$103.09	\$927.78	\$134.01	\$1,206.11
2709	DANFOSS	GH793-24	47.6	\$19.42	\$924.54	\$25.25	\$1,201.90
2710	DANFOSS	1AA24FJ24C@P	2	\$461.38	\$922.75	\$599.79	\$1,199.58
2711	DANFOSS	2244-8-6S	4	\$230.38	\$921.50	\$299.49	\$1,197.95
2712	DANFOSS	FS65000-1212-01	18	\$51.07	\$919.21	\$66.39	\$1,194.98
2713	DANFOSS	1EA16FRA12	12	\$74.77	\$897.23	\$97.20	\$1,166.40
2714	DANFOSS	9901348-016	7	\$128.00	\$896.00	\$166.40	\$1,164.80
2715	DANFOSS	FT1307-3-49	1	\$895.69	\$895.69	\$1,164.40	\$1,164.40
2716	DANFOSS	GH134-10WRL	515	\$1.73	\$891.35	\$2.25	\$1,158.75
2717	DANFOSS	74318-DAZ	1	\$891.29	\$891.29	\$1,158.68	\$1,158.68
2718	DANFOSS	FS65007-0404-01	20	\$44.40	\$888.08	\$57.73	\$1,154.50
2719	DANFOSS	4247-04106	4000	\$0.22	\$884.62	\$0.29	\$1,150.00
2720	DANFOSS	105892A	1	\$859.28	\$859.28	\$1,117.06	\$1,117.06
2721	DANFOSS	6037635-350	20	\$42.75	\$855.00	\$55.58	\$1,111.50
2722	DANFOSS	H961012GY-350R	350	\$2.44	\$854.81	\$3.18	\$1,111.25
2723	DANFOSS	225AP00089B	10	\$85.25	\$852.50	\$110.83	\$1,108.25
2724	DANFOSS	FT1307-200-M520	1	\$838.17	\$838.17	\$1,089.63	\$1,089.63
2725	DANFOSS	LL12S46	4	\$207.59	\$830.35	\$269.86	\$1,079.45
2726	DANFOSS	6042571-010	25	\$33.07	\$826.68	\$42.99	\$1,074.69
2727	DANFOSS	21618-006	2	\$409.36	\$818.71	\$532.16	\$1,064.33
2728	DANFOSS	9901180-000	10	\$81.85	\$818.46	\$106.40	\$1,064.00
2729	DANFOSS	CBV2-10-S-0-A-30/	6	\$136.30	\$817.79	\$177.19	\$1,063.13
2730	DANFOSS	6037357-220	28	\$29.20	\$817.65	\$37.96	\$1,062.95
2731	DANFOSS	1ZA32MP32	6	\$135.90	\$815.42	\$176.68	\$1,060.05
2732	DANFOSS	1BA10FJB10	36	\$22.58	\$812.77	\$29.35	\$1,056.60
2733	DANFOSS	FC310-04	267	\$3.03	\$808.70	\$3.94	\$1,051.31
2734	DANFOSS	02-334837	1	\$804.16	\$804.16	\$1,045.41	\$1,045.41
2735	DANFOSS	FF90311-205	189	\$4.23	\$799.62	\$5.50	\$1,039.50
2736	DANFOSS	226AP00166B	2	\$399.30	\$798.60	\$519.09	\$1,038.18
2737	DANFOSS	6S24FLA24	10	\$79.05	\$790.48	\$102.76	\$1,027.63
2738	DANFOSS	SC-12TW	92	\$8.50	\$782.00	\$11.05	\$1,016.60
2739	DANFOSS	1B20KF20	9	\$86.63	\$779.63	\$112.61	\$1,013.51
2740	DANFOSS	3R80-08-250BX	284	\$2.73	\$775.54	\$3.55	\$1,008.20
2741	DANFOSS	1A12FLB16	9	\$85.77	\$771.92	\$111.50	\$1,003.50
2742	DANFOSS	FC273-12	91	\$8.41	\$765.63	\$10.94	\$995.31
2743	DANFOSS	1E16FLB16	17	\$44.79	\$761.40	\$58.23	\$989.83
2744	DANFOSS	FC321-06	126	\$6.04	\$760.85	\$7.85	\$989.10
2745	DANFOSS	1EA20FR20	10	\$76.07	\$760.67	\$98.89	\$988.88
2746	DANFOSS	1E20FL20	12	\$61.86	\$742.27	\$80.41	\$964.95

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
2747	DANFOSS	1EA16FRB12	12	\$61.69	\$740.31	\$80.20	\$962.40
2748	DANFOSS	1CEL30F30S250/10	9	\$81.99	\$737.91	\$106.59	\$959.29
2749	DANFOSS	1E20CT16	11	\$67.01	\$737.11	\$87.11	\$958.24
2750	DANFOSS	6037635-170	20	\$36.70	\$734.04	\$47.71	\$954.25
2751	DANFOSS	FT1307-200-R5-08	2	\$365.31	\$730.62	\$474.90	\$949.80
2752	DANFOSS	4S24FHA20	8	\$91.26	\$730.08	\$118.64	\$949.10
2753	DANFOSS	FC735-08	141	\$5.17	\$729.40	\$6.73	\$948.23
2754	DANFOSS	C-175-C-20	2	\$364.04	\$728.08	\$473.25	\$946.50
2755	DANFOSS	02-125160	1	\$724.47	\$724.47	\$941.81	\$941.81
2756	DANFOSS	HP61.10VG30EP-.UG5.-.R.-.AOR.5.0.P	2	\$360.70	\$721.40	\$468.91	\$937.83
2757	DANFOSS	6036980-001	22	\$32.78	\$721.13	\$42.61	\$937.48
2758	DANFOSS	6037635-200	20	\$35.88	\$717.50	\$46.64	\$932.75
2759	DANFOSS	107672A	1	\$714.44	\$714.44	\$928.78	\$928.78
2760	DANFOSS	H18006	342.6	\$2.08	\$711.55	\$2.70	\$925.02
2761	DANFOSS	1B20FHA20	9	\$77.33	\$695.94	\$100.53	\$904.73
2762	DANFOSS	N60006-06	300	\$2.27	\$680.77	\$2.95	\$885.00
2763	DANFOSS	6037357-150	26	\$26.14	\$679.75	\$33.99	\$883.68
2764	DANFOSS	1EA12FRB12	14	\$48.50	\$679.00	\$63.05	\$882.70
2765	DANFOSS	21618-005	1	\$671.98	\$671.98	\$873.58	\$873.58
2766	DANFOSS	FT1380-275-M070	2	\$332.83	\$665.65	\$432.68	\$865.35
2767	DANFOSS	DG4V38CVMUG761	4	\$166.30	\$665.19	\$216.19	\$864.75
2768	DANFOSS	2781-8RL	100	\$6.63	\$663.46	\$8.63	\$862.50
2769	DANFOSS	1B20FLB12	11	\$59.37	\$653.02	\$77.18	\$848.93
2770	DANFOSS	6037357-170	26	\$25.01	\$650.25	\$32.51	\$845.33
2771	DANFOSS	6037635-150	16	\$40.59	\$649.38	\$52.76	\$844.20
2772	DANFOSS	4SA8MP8C@P	6	\$107.94	\$647.65	\$140.33	\$841.95
2773	DANFOSS	1E16CT16	12	\$53.89	\$646.73	\$70.06	\$840.75
2774	DANFOSS	FRH2AT-6RL	343.26	\$1.88	\$643.61	\$2.44	\$836.70
2775	DANFOSS	FT1390-2-9	1	\$640.63	\$640.63	\$832.81	\$832.81
2776	DANFOSS	9901351-002	5	\$128.00	\$640.00	\$166.40	\$832.00
2777	DANFOSS	9901348-013	5	\$128.00	\$640.00	\$166.40	\$832.00
2778	DANFOSS	9901348-003	5	\$128.00	\$640.00	\$166.40	\$832.00
2779	DANFOSS	FC195-04	90	\$6.96	\$626.54	\$9.05	\$814.50
2780	DANFOSS	GH793-10	212	\$2.93	\$621.73	\$3.81	\$808.25
2781	DANFOSS	415926	6	\$100.65	\$603.92	\$130.85	\$785.10
2782	DANFOSS	3E80-16	113	\$5.33	\$601.94	\$6.93	\$782.53
2783	DANFOSS	8WC-8FORX90S	41	\$14.52	\$595.29	\$18.88	\$773.88
2784	DANFOSS	04ZR-104	14	\$42.42	\$593.92	\$55.15	\$772.10
2785	DANFOSS	NH1600C300B0650	5	\$118.15	\$590.77	\$153.60	\$768.00
2786	DANFOSS	63-190600-16	29	\$20.00	\$580.00	\$26.00	\$754.00
2787	DANFOSS	6037357-100	22	\$26.34	\$579.40	\$34.24	\$753.23
2788	DANFOSS	PA5DG4S4LW-016C-B-60	1	\$575.21	\$575.21	\$747.78	\$747.78
2789	DANFOSS	02-348262	1	\$571.16	\$571.16	\$742.51	\$742.51
2790	DANFOSS	1BA6FRB6	49	\$11.56	\$566.33	\$15.03	\$736.23
2791	DANFOSS	1B24FH24	10	\$56.46	\$564.62	\$73.40	\$734.00
2792	DANFOSS	4S12CTD12	12	\$46.95	\$563.42	\$61.04	\$732.45
2793	DANFOSS	4S16CTG16	10	\$56.07	\$560.67	\$72.89	\$728.88
2794	DANFOSS	6036975-001	32	\$17.49	\$559.69	\$22.74	\$727.60
2795	DANFOSS	21578-004	4	\$138.76	\$555.04	\$180.39	\$721.55
2796	DANFOSS	1Z24FHA20	6	\$91.61	\$549.63	\$119.09	\$714.53
2797	DANFOSS	1BA20MP16	11	\$49.18	\$541.01	\$63.94	\$703.31
2798	DANFOSS	9901351-001	14	\$37.88	\$530.25	\$49.24	\$689.33
2799	DANFOSS	4S25DSB12	8	\$65.53	\$524.23	\$85.19	\$681.50
2800	DANFOSS	6037359-003	25	\$20.84	\$520.91	\$27.09	\$677.19
2801	DANFOSS	4S16CTE16	10	\$51.88	\$518.85	\$67.45	\$674.50
2802	DANFOSS	6042571-009	16	\$32.41	\$518.62	\$42.14	\$674.20
2803	DANFOSS	1BA24FJA24	4	\$129.32	\$517.27	\$168.11	\$672.45
2804	DANFOSS	1BA16MJ12	23	\$22.40	\$515.29	\$29.13	\$669.88
2805	DANFOSS	9900186-012	1	\$513.70	\$513.70	\$667.81	\$667.81
2806	DANFOSS	ET1000DC-M475S	5	\$101.13	\$505.63	\$131.46	\$657.31
2807	DANFOSS	NK1000063S400	9	\$55.99	\$503.91	\$72.79	\$655.09
2808	DANFOSS	H24312	100	\$5.04	\$503.85	\$6.55	\$655.00
2809	DANFOSS	4S16CTF16	10	\$50.26	\$502.60	\$65.34	\$653.38
2810	DANFOSS	N60006-08	200	\$2.49	\$498.08	\$3.24	\$647.50
2811	DANFOSS	108076-000	1	\$496.39	\$496.39	\$645.31	\$645.31
2812	DANFOSS	FT1209-2-9-2	4	\$123.63	\$494.54	\$160.73	\$642.90
2813	DANFOSS	02-125160	2	\$246.78	\$493.56	\$320.81	\$641.63
2814	DANFOSS	1B20FLB16	10	\$49.21	\$492.12	\$63.98	\$639.75
2815	DANFOSS	S-14TW	60	\$8.18	\$490.96	\$10.64	\$638.25

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
2816	DANFOSS	3E80-04	152	\$3.22	\$489.62	\$4.19	\$636.50
2817	DANFOSS	6037357-120	18	\$27.08	\$487.38	\$35.20	\$633.60
2818	DANFOSS	6037357-320	20	\$24.21	\$484.23	\$31.48	\$629.50
2819	DANFOSS	FT1310-2-6	1	\$482.44	\$482.44	\$627.18	\$627.18
2820	DANFOSS	1ZA32MP32	3	\$160.77	\$482.31	\$209.00	\$627.00
2821	DANFOSS	6037357-350	20	\$23.97	\$479.42	\$31.16	\$623.25
2822	DANFOSS	6037357-300	20	\$23.97	\$479.42	\$31.16	\$623.25
2823	DANFOSS	6037357-270	20	\$23.97	\$479.42	\$31.16	\$623.25
2824	DANFOSS	FT1330-275-M180	1	\$477.63	\$477.63	\$620.93	\$620.93
2825	DANFOSS	6025216-002	2	\$237.96	\$475.92	\$309.35	\$618.70
2826	DANFOSS	1B16FLB20	9	\$52.86	\$475.70	\$68.71	\$618.41
2827	DANFOSS	1Z20FL20	7	\$67.74	\$474.18	\$88.06	\$616.44
2828	DANFOSS	FC273-12	50	\$9.46	\$473.08	\$12.30	\$615.00
2829	DANFOSS	4S12CTD12	10	\$46.75	\$467.50	\$60.78	\$607.75
2830	DANFOSS	FC273-32	16.5	\$28.29	\$466.76	\$36.78	\$606.79
2831	DANFOSS	3800-02-250BX	250	\$1.87	\$466.35	\$2.43	\$606.25
2832	DANFOSS	3800-02-250BX	250	\$1.87	\$466.35	\$2.43	\$606.25
2833	DANFOSS	6037634-001	16	\$29.13	\$466.00	\$37.86	\$605.80
2834	DANFOSS	1E20FLB20	7	\$66.28	\$463.95	\$86.16	\$603.14
2835	DANFOSS	1BA24MJ24	4	\$114.73	\$458.92	\$149.15	\$596.60
2836	DANFOSS	4721-12S	16	\$28.58	\$457.23	\$37.15	\$594.40
2837	DANFOSS	2550-6	100	\$4.56	\$455.77	\$5.93	\$592.50
2838	DANFOSS	5100-S4-12B	11	\$41.37	\$455.02	\$53.78	\$591.53
2839	DANFOSS	FF1994T2424S	16	\$28.43	\$454.92	\$36.96	\$591.40
2840	DANFOSS	1E20CT16	8	\$56.81	\$454.46	\$73.85	\$590.80
2841	DANFOSS	H29006-250R	225	\$2.01	\$452.16	\$2.61	\$587.81
2842	DANFOSS	FC332-10RL	85	\$5.32	\$451.97	\$6.91	\$587.56
2843	DANFOSS	2CFD200-220S	4	\$112.70	\$450.81	\$146.51	\$586.05
2844	DANFOSS	20WC-20FJX90	10	\$44.94	\$449.42	\$58.43	\$584.25
2845	DANFOSS	1Z32CTB32	2	\$223.45	\$446.90	\$290.49	\$580.98
2846	DANFOSS	NV1-20-K-0	5	\$88.91	\$444.57	\$115.59	\$577.94
2847	DANFOSS	PCS3-10-0-80	20	\$21.87	\$437.31	\$28.43	\$568.50
2848	DANFOSS	6037359-002	21	\$20.80	\$436.76	\$27.04	\$567.79
2849	DANFOSS	V20-1P7P-1A11	1	\$432.84	\$432.84	\$562.69	\$562.69
2850	DANFOSS	4S25DS12	10	\$43.00	\$430.00	\$55.90	\$559.00
2851	DANFOSS	4S12CTG12	10	\$42.69	\$426.92	\$55.50	\$555.00
2852	DANFOSS	N60006-10	150	\$2.85	\$426.92	\$3.70	\$555.00
2853	DANFOSS	8WC-6FJX	61	\$6.92	\$422.31	\$9.00	\$549.00
2854	DANFOSS	1B16FLB20	5	\$83.94	\$419.71	\$109.13	\$545.63
2855	DANFOSS	4S12CTE12	10	\$41.96	\$419.62	\$54.55	\$545.50
2856	DANFOSS	1Z32CTB24	2	\$206.82	\$413.63	\$268.86	\$537.73
2857	DANFOSS	PA5DG4S4LW-016C-B-60	1	\$411.61	\$411.61	\$535.09	\$535.09
2858	DANFOSS	6036976-001	19	\$21.60	\$410.33	\$28.08	\$533.43
2859	DANFOSS	FT1380-275-R5-16	1	\$409.76	\$409.76	\$532.69	\$532.69
2860	DANFOSS	1A24FLB32@P	2	\$204.76	\$409.52	\$266.19	\$532.38
2861	DANFOSS	6037635-320	10	\$40.59	\$405.87	\$52.76	\$527.63
2862	DANFOSS	6037635-300	10	\$40.59	\$405.87	\$52.76	\$527.63
2863	DANFOSS	6037635-270	10	\$40.59	\$405.87	\$52.76	\$527.63
2864	DANFOSS	6037635-250	10	\$40.59	\$405.87	\$52.76	\$527.63
2865	DANFOSS	FC350-10	72	\$5.63	\$405.69	\$7.33	\$527.40
2866	DANFOSS	6029369-002	5	\$80.63	\$403.13	\$104.81	\$524.06
2867	DANFOSS	6044401-002	8	\$50.34	\$402.69	\$65.44	\$523.50
2868	DANFOSS	415926	4	\$100.65	\$402.62	\$130.85	\$523.40
2869	DANFOSS	1BA16FJ20	10	\$40.17	\$401.73	\$52.23	\$522.25
2870	DANFOSS	105058-000	2	\$200.23	\$400.46	\$260.30	\$520.60
2871	DANFOSS	4WC-6FORX	50	\$7.98	\$399.04	\$10.38	\$518.75
2872	DANFOSS	1AR16FJ20	6	\$66.36	\$398.13	\$86.26	\$517.58
2873	DANFOSS	103-2022-012	1	\$397.71	\$397.71	\$517.03	\$517.03
2874	DANFOSS	1BA24FJ20	6	\$66.09	\$396.52	\$85.91	\$515.48
2875	DANFOSS	FC606-24	8	\$49.49	\$395.92	\$64.34	\$514.70
2876	DANFOSS	2651-6-03600	3	\$130.38	\$391.15	\$169.50	\$508.50
2877	DANFOSS	4S12CTF12	9	\$43.29	\$389.60	\$56.28	\$506.48
2878	DANFOSS	H10416	138.5	\$2.80	\$387.53	\$3.64	\$503.79
2879	DANFOSS	F31S36412	90	\$4.27	\$384.23	\$5.55	\$499.50
2880	DANFOSS	F31S36500	60	\$6.39	\$383.65	\$8.31	\$498.75
2881	DANFOSS	6WC-6MPX90	30	\$12.77	\$383.08	\$16.60	\$498.00
2882	DANFOSS	FT1380-275-R5-06	1	\$381.19	\$381.19	\$495.55	\$495.55
2883	DANFOSS	V20-1P7P-1A11	1	\$380.10	\$380.10	\$494.13	\$494.13
2884	DANFOSS	1AV20FRA20	2	\$189.94	\$379.88	\$246.93	\$493.85

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
2885	DANFOSS	FD86-1008-20-20	2	\$189.79	\$379.58	\$246.73	\$493.45
2886	DANFOSS	N60006-04	150	\$2.51	\$376.44	\$3.26	\$489.38
2887	DANFOSS	1BA16FRA16	8	\$46.43	\$371.46	\$60.36	\$482.90
2888	DANFOSS	1EA16FRA16	6	\$61.72	\$370.33	\$80.24	\$481.43
2889	DANFOSS	5100-S9-24	27	\$13.69	\$369.69	\$17.80	\$480.60
2890	DANFOSS	1Z32DSB20	4	\$92.20	\$368.81	\$119.86	\$479.45
2891	DANFOSS	6026812-009	1	\$368.40	\$368.40	\$478.93	\$478.93
2892	DANFOSS	1E12FHA12	6	\$61.38	\$368.31	\$79.80	\$478.80
2893	DANFOSS	T-400-2C	2	\$183.76	\$367.52	\$238.89	\$477.78
2894	DANFOSS	FC735-12	50	\$7.35	\$367.31	\$9.55	\$477.50
2895	DANFOSS	1BA24FJ20	6	\$61.05	\$366.29	\$79.36	\$476.18
2896	DANFOSS	FT1307-200-R5-06	1	\$365.31	\$365.31	\$474.90	\$474.90
2897	DANFOSS	6037635-220	9	\$40.59	\$365.28	\$52.76	\$474.86
2898	DANFOSS	GH793-20	27	\$13.47	\$363.72	\$17.51	\$472.84
2899	DANFOSS	ET420SR-M357A	5	\$72.25	\$361.25	\$93.93	\$469.63
2900	DANFOSS	4SA20MP20C@P	1	\$359.90	\$359.90	\$467.88	\$467.88
2901	DANFOSS	1Z32CTA32	2	\$178.58	\$357.15	\$232.15	\$464.30
2902	DANFOSS	1E20FH16	5	\$70.38	\$351.88	\$91.49	\$457.44
2903	DANFOSS	103-1002-012	1	\$350.21	\$350.21	\$455.28	\$455.28
2904	DANFOSS	1B24FH24	6	\$58.19	\$349.15	\$75.65	\$453.90
2905	DANFOSS	1BA16FJ20	7	\$49.87	\$349.06	\$64.83	\$453.78
2906	DANFOSS	6037501-001	12	\$29.08	\$348.92	\$37.80	\$453.60
2907	DANFOSS	V10-1P45-1D20	1	\$348.26	\$348.26	\$452.74	\$452.74
2908	DANFOSS	6WC-6FJX905	45	\$7.73	\$347.88	\$10.05	\$452.25
2909	DANFOSS	4999807-001	1	\$345.18	\$345.18	\$448.74	\$448.74
2910	DANFOSS	FF2209T2020S	8	\$43.14	\$345.15	\$56.09	\$448.70
2911	DANFOSS	105072-000	1	\$343.26	\$343.26	\$446.24	\$446.24
2912	DANFOSS	FC676-6000	32	\$10.68	\$341.85	\$13.89	\$444.40
2913	DANFOSS	RV2-10-C-0-20/	8	\$42.08	\$336.62	\$54.70	\$437.60
2914	DANFOSS	6037260-001	14	\$23.97	\$335.60	\$31.16	\$436.28
2915	DANFOSS	1EA16FRB16	6	\$55.75	\$334.50	\$72.48	\$434.85
2916	DANFOSS	4S20BFA16	4	\$83.11	\$332.42	\$108.04	\$432.15
2917	DANFOSS	CBV2-10-C-0-A-50/	2	\$164.11	\$328.21	\$213.34	\$426.68
2918	DANFOSS	1BA20MR20	8	\$41.01	\$328.08	\$53.31	\$426.50
2919	DANFOSS	1Z32CT32	2	\$163.73	\$327.46	\$212.85	\$425.70
2920	DANFOSS	1B20FLB16	6	\$54.22	\$325.33	\$70.49	\$422.93
2921	DANFOSS	1Z20FHA20	4	\$81.18	\$324.73	\$105.54	\$422.15
2922	DANFOSS	PTS11-10N-0-80-00	3	\$108.06	\$324.17	\$140.48	\$421.43
2923	DANFOSS	1BA24FJB24	3	\$108.00	\$324.00	\$140.40	\$421.20
2924	DANFOSS	FT1380-275-M320	1	\$323.74	\$323.74	\$420.86	\$420.86
2925	DANFOSS	ET1295C-0027	1	\$319.48	\$319.48	\$415.33	\$415.33
2926	DANFOSS	4WC-4FORX45	33	\$9.64	\$318.26	\$12.54	\$413.74
2927	DANFOSS	WA5651700	12	\$26.39	\$316.73	\$34.31	\$411.75
2928	DANFOSS	6037261-001	7	\$45.24	\$316.68	\$58.81	\$411.69
2929	DANFOSS	GH506-12	30	\$10.54	\$316.15	\$13.70	\$411.00
2930	DANFOSS	6036886-002	10	\$31.52	\$315.19	\$40.98	\$409.75
2931	DANFOSS	1EA20FR20	4	\$78.04	\$312.15	\$101.45	\$405.80
2932	DANFOSS	6036974-001	13	\$23.97	\$311.63	\$31.16	\$405.11
2933	DANFOSS	H14510	50	\$6.22	\$311.06	\$8.09	\$404.38
2934	DANFOSS	1B32FLB24	2	\$154.83	\$309.65	\$201.28	\$402.55
2935	DANFOSS	H43006	50	\$6.19	\$309.62	\$8.05	\$402.50
2936	DANFOSS	1B20FLB16	8	\$38.62	\$308.92	\$50.20	\$401.60
2937	DANFOSS	21618-001	1	\$308.41	\$308.41	\$400.94	\$400.94
2938	DANFOSS	4993789-002	2	\$153.80	\$307.60	\$199.94	\$399.88
2939	DANFOSS	EPV16-A-16-12D-S-U-13	1	\$307.05	\$307.05	\$399.16	\$399.16
2940	DANFOSS	1AA8MFA8	32	\$9.58	\$306.46	\$12.45	\$398.40
2941	DANFOSS	FT1382-275-M420	1	\$306.12	\$306.12	\$397.95	\$397.95
2942	DANFOSS	1B32FLB24	2	\$151.84	\$303.67	\$197.39	\$394.78
2943	DANFOSS	8WC-8FJX45	25	\$12.11	\$302.64	\$15.74	\$393.44
2944	DANFOSS	1EA16FRB16	5	\$60.37	\$301.83	\$78.48	\$392.38
2945	DANFOSS	6WC-8FORX45	21	\$14.37	\$301.67	\$18.68	\$392.18
2946	DANFOSS	NH1602S150B	6	\$50.24	\$301.44	\$65.31	\$391.88
2947	DANFOSS	6042571-007	11	\$27.31	\$300.38	\$35.50	\$390.50
2948	DANFOSS	1E20FLB16	4	\$75.09	\$300.35	\$97.61	\$390.45
2949	DANFOSS	1269X6X2	61	\$4.92	\$300.31	\$6.40	\$390.40
2950	DANFOSS	H24304	100	\$2.97	\$297.12	\$3.86	\$386.25
2951	DANFOSS	21564-002	2	\$148.21	\$296.42	\$192.68	\$385.35
2952	DANFOSS	1E20CTB16	4	\$73.81	\$295.23	\$95.95	\$383.80
2953	DANFOSS	90304-045550-0	25	\$11.81	\$295.19	\$15.35	\$383.75

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
2954	DANFOSS	1BA20FRB20	4	\$73.55	\$294.19	\$95.61	\$382.45
2955	DANFOSS	201616-007	2	\$146.72	\$293.44	\$190.74	\$381.48
2956	DANFOSS	8WC-8FORX90S	23	\$12.72	\$292.59	\$16.54	\$380.36
2957	DANFOSS	3E80-04	88	\$3.27	\$287.69	\$4.25	\$374.00
2958	DANFOSS	21618-005	1	\$286.05	\$286.05	\$371.86	\$371.86
2959	DANFOSS	FC273-12	12.33	\$23.14	\$285.37	\$30.09	\$370.98
2960	DANFOSS	NK1000063S600	5	\$56.99	\$284.95	\$74.09	\$370.44
2961	DANFOSS	1AR20FJC20	5	\$56.45	\$282.26	\$73.39	\$366.94
2962	DANFOSS	4S20BF16	4	\$70.20	\$280.81	\$91.26	\$365.05
2963	DANFOSS	1A40FL32	6	\$46.76	\$280.56	\$60.79	\$364.73
2964	DANFOSS	6042571-005	11	\$25.44	\$279.87	\$33.08	\$363.83
2965	DANFOSS	FT1229-3-4	18	\$15.42	\$277.62	\$20.05	\$360.90
2966	DANFOSS	H10408	135	\$2.05	\$276.49	\$2.66	\$359.44
2967	DANFOSS	1AA12PSB12	11	\$25.02	\$275.21	\$32.53	\$357.78
2968	DANFOSS	8WC-6MPX	38	\$7.24	\$275.13	\$9.41	\$357.68
2969	DANFOSS	1AA8FRB6.042	20	\$13.74	\$274.81	\$17.86	\$357.25
2970	DANFOSS	NK1000063V200	4	\$68.45	\$273.81	\$88.99	\$355.95
2971	DANFOSS	21578-012	1	\$273.22	\$273.22	\$355.19	\$355.19
2972	DANFOSS	1E16CTB12	6	\$45.38	\$272.31	\$59.00	\$354.00
2973	DANFOSS	FC498-06	91	\$2.99	\$272.13	\$3.89	\$353.76
2974	DANFOSS	1Z20FH20	4	\$67.88	\$271.54	\$88.25	\$353.00
2975	DANFOSS	6WC-6MOR	20	\$13.55	\$270.96	\$17.61	\$352.25
2976	DANFOSS	FC414-06RL500	163	\$1.65	\$269.58	\$2.15	\$350.45
2977	DANFOSS	1E16CT16	7	\$38.51	\$269.57	\$50.06	\$350.44
2978	DANFOSS	FT1307-200-M520	1	\$269.50	\$269.50	\$350.35	\$350.35
2979	DANFOSS	02-345629	1	\$269.48	\$269.48	\$350.33	\$350.33
2980	DANFOSS	4721-12S	12	\$22.42	\$269.08	\$29.15	\$349.80
2981	DANFOSS	DA3567380	2	\$134.21	\$268.42	\$174.48	\$348.95
2982	DANFOSS	1ZA20FJB20	4	\$67.05	\$268.19	\$87.16	\$348.65
2983	DANFOSS	2570-6	135	\$1.97	\$266.11	\$2.56	\$345.94
2984	DANFOSS	6037211-001	3	\$88.59	\$265.76	\$115.16	\$345.49
2985	DANFOSS	1AA8FRC4	4	\$66.32	\$265.27	\$86.21	\$344.85
2986	DANFOSS	1AV20FRA20	6	\$43.84	\$263.02	\$56.99	\$341.93
2987	DANFOSS	1Z20CT16	6	\$43.83	\$262.96	\$56.98	\$341.85
2988	DANFOSS	1Z24CTA24	2	\$130.51	\$261.02	\$169.66	\$339.33
2989	DANFOSS	1B25DSA16	3	\$86.95	\$260.86	\$113.04	\$339.11
2990	DANFOSS	1BA16MP12	15	\$17.34	\$260.05	\$22.54	\$338.06
2991	DANFOSS	6044401-009	5	\$52.00	\$260.00	\$67.60	\$338.00
2992	DANFOSS	8502-004	1	\$258.20	\$258.20	\$335.66	\$335.66
2993	DANFOSS	SC1739	3	\$86.04	\$258.12	\$111.85	\$335.55
2994	DANFOSS	9901348-009	2	\$128.00	\$256.00	\$166.40	\$332.80
2995	DANFOSS	FJ3246-0606S	22	\$11.63	\$255.75	\$15.11	\$332.48
2996	DANFOSS	1ZA24FR24	3	\$85.00	\$255.00	\$110.50	\$331.50
2997	DANFOSS	F559006-1010-06@P	2	\$127.30	\$254.60	\$165.49	\$330.98
2998	DANFOSS	6WC-8MOR	12	\$21.19	\$254.31	\$27.55	\$330.60
2999	DANFOSS	1Z32CT24	2	\$126.96	\$253.92	\$165.05	\$330.10
3000	DANFOSS	2080-2-2S	15	\$16.91	\$253.70	\$21.99	\$329.81
3001	DANFOSS	8WC-10FJX45	18	\$13.94	\$250.96	\$18.13	\$326.25
3002	DANFOSS	12WC-12MPX	13	\$19.07	\$247.88	\$24.79	\$322.24
3003	DANFOSS	FC500-12	15	\$16.49	\$247.36	\$21.44	\$321.56
3004	DANFOSS	1ZA16FRA16	4	\$61.72	\$246.88	\$80.24	\$320.95
3005	DANFOSS	1AV20MB20	8	\$30.81	\$246.46	\$40.05	\$320.40
3006	DANFOSS	26006-RZA	1	\$246.34	\$246.34	\$320.24	\$320.24
3007	DANFOSS	1E12CTG12	6	\$40.79	\$244.73	\$53.03	\$318.15
3008	DANFOSS	8WC-8FJX45	23	\$10.63	\$244.60	\$13.83	\$317.98
3009	DANFOSS	FC273-12	29	\$8.41	\$243.99	\$10.94	\$317.19
3010	DANFOSS	21618-021	1	\$242.11	\$242.11	\$314.74	\$314.74
3011	DANFOSS	6036977-001	12	\$20.16	\$241.96	\$26.21	\$314.55
3012	DANFOSS	1268X6X2	132	\$1.83	\$241.15	\$2.38	\$313.50
3013	DANFOSS	1Z24CTB20	2	\$120.38	\$240.75	\$156.49	\$312.98
3014	DANFOSS	6WC-6MB	48	\$5.01	\$240.46	\$6.51	\$312.60
3015	DANFOSS	21578-058	2	\$120.13	\$240.27	\$156.18	\$312.35
3016	DANFOSS	4SA20FRA16	4	\$59.97	\$239.88	\$77.96	\$311.85
3017	DANFOSS	60543-000	2	\$119.79	\$239.58	\$155.73	\$311.45
3018	DANFOSS	6HP315L	9	\$26.49	\$238.41	\$34.44	\$309.94
3019	DANFOSS	FC7216-1010S	24	\$9.93	\$238.38	\$12.91	\$309.90
3020	DANFOSS	201616-008	2	\$118.67	\$237.35	\$154.28	\$308.55
3021	DANFOSS	FD86-1002-16-16	3	\$78.94	\$236.83	\$102.63	\$307.88
3022	DANFOSS	1EA20FJ16	6	\$39.36	\$236.13	\$51.16	\$306.98

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
3023	DANFOSS	16WC-16FPX	13	\$18.16	\$236.13	\$23.61	\$306.96
3024	DANFOSS	FT1380-275-M465	1	\$234.81	\$234.81	\$305.25	\$305.25
3025	DANFOSS	70422-HU	1	\$234.17	\$234.17	\$304.43	\$304.43
3026	DANFOSS	1Z32CTA24	1	\$233.49	\$233.49	\$303.54	\$303.54
3027	DANFOSS	112949-000	1	\$233.49	\$233.49	\$303.54	\$303.54
3028	DANFOSS	1EA20FJB20	3	\$77.74	\$233.22	\$101.06	\$303.19
3029	DANFOSS	1B32FLB24	1	\$232.99	\$232.99	\$302.89	\$302.89
3030	DANFOSS	1A8JM8	7	\$33.28	\$232.95	\$43.26	\$302.84
3031	DANFOSS	6044401-008	5	\$46.57	\$232.84	\$60.54	\$302.69
3032	DANFOSS	21578-004	2	\$115.66	\$231.33	\$150.36	\$300.73
3033	DANFOSS	FF13267	144	\$1.61	\$231.23	\$2.09	\$300.60
3034	DANFOSS	2244-8-6S	1	\$230.38	\$230.38	\$299.49	\$299.49
3035	DANFOSS	9900774-005	1	\$229.44	\$229.44	\$298.28	\$298.28
3036	DANFOSS	FD86-1008-16-16	2	\$114.71	\$229.42	\$149.13	\$298.25
3037	DANFOSS	NK1000063S300	6	\$38.23	\$229.38	\$49.70	\$298.20
3038	DANFOSS	1B25DSA16	2	\$113.06	\$226.12	\$146.98	\$293.95
3039	DANFOSS	6044401-007	5	\$45.20	\$226.01	\$58.76	\$293.81
3040	DANFOSS	90303-041000-0	50	\$4.52	\$225.96	\$5.88	\$293.75
3041	DANFOSS	02-185350	4	\$56.32	\$225.27	\$73.21	\$292.85
3042	DANFOSS	1E12FHA12	6	\$37.50	\$225.00	\$48.75	\$292.50
3043	DANFOSS	20WC-20FJX90	3	\$74.73	\$224.19	\$97.15	\$291.45
3044	DANFOSS	1BA12FR8	8	\$27.96	\$223.69	\$36.35	\$290.80
3045	DANFOSS	1AR20FJC20	3	\$74.45	\$223.36	\$96.79	\$290.36
3046	DANFOSS	1E16CTA12	4	\$55.37	\$221.46	\$71.98	\$287.90
3047	DANFOSS	H24308	45	\$4.91	\$221.11	\$6.39	\$287.44
3048	DANFOSS	6044401-006	5	\$44.10	\$220.48	\$57.33	\$286.63
3049	DANFOSS	8WC-10MBX	38	\$5.80	\$220.33	\$7.54	\$286.43
3050	DANFOSS	1SA12FJ12	39	\$5.63	\$219.75	\$7.33	\$285.68
3051	DANFOSS	37AL-04-250BX	165	\$1.33	\$218.94	\$1.73	\$284.63
3052	DANFOSS	1E16FHA16	4	\$54.61	\$218.42	\$70.99	\$283.95
3053	DANFOSS	22230-003	2	\$109.04	\$218.08	\$141.75	\$283.50
3054	DANFOSS	1BA24FJB24	2	\$108.79	\$217.58	\$141.43	\$282.85
3055	DANFOSS	6S16CTB16	4	\$54.20	\$216.81	\$70.46	\$281.85
3056	DANFOSS	FF13270	152	\$1.42	\$216.31	\$1.85	\$281.20
3057	DANFOSS	6044401-005	5	\$43.06	\$215.29	\$55.98	\$279.88
3058	DANFOSS	30CT-06-2-250BX	59	\$3.64	\$215.01	\$4.74	\$279.51
3059	DANFOSS	1B20BFB20	3	\$71.64	\$214.93	\$93.14	\$279.41
3060	DANFOSS	8WC-8MOR	24	\$8.91	\$213.92	\$11.59	\$278.10
3061	DANFOSS	6037359-001	10	\$21.23	\$212.31	\$27.60	\$276.00
3062	DANFOSS	1Z24CTA24	2	\$105.71	\$211.42	\$137.43	\$274.85
3063	DANFOSS	6044401-004	5	\$42.18	\$210.91	\$54.84	\$274.19
3064	DANFOSS	PFR1-10-F-0-/6.00	9	\$23.42	\$210.81	\$30.45	\$274.05
3065	DANFOSS	04Z-44P	14	\$14.92	\$208.92	\$19.40	\$271.60
3066	DANFOSS	C10807	3	\$69.61	\$208.82	\$90.49	\$271.46
3067	DANFOSS	6044401-003	5	\$41.32	\$206.59	\$53.71	\$268.56
3068	DANFOSS	1Z20FHA20	3	\$68.50	\$205.50	\$89.05	\$267.15
3069	DANFOSS	1BA24MP24	5	\$41.08	\$205.38	\$53.40	\$267.00
3070	DANFOSS	1Z24CTA20	2	\$102.57	\$205.13	\$133.34	\$266.68
3071	DANFOSS	4SA20MR20	5	\$40.92	\$204.62	\$53.20	\$266.00
3072	DANFOSS	90H04-045400-0	76	\$2.68	\$203.88	\$3.49	\$265.05
3073	DANFOSS	6044401-001	5	\$40.76	\$203.80	\$52.99	\$264.94
3074	DANFOSS	A3900	100	\$2.03	\$202.88	\$2.64	\$263.75
3075	DANFOSS	SV4-8-3M-0-00	6	\$33.49	\$200.94	\$43.54	\$261.23
3076	DANFOSS	900564-6S	67.8	\$2.96	\$200.79	\$3.85	\$261.03
3077	DANFOSS	1HSH7011.0S	1	\$200.27	\$200.27	\$260.35	\$260.35
3078	DANFOSS	1Z24CTG24	2	\$99.55	\$199.10	\$129.41	\$258.83
3079	DANFOSS	6036979-001	5	\$39.68	\$198.41	\$51.59	\$257.94
3080	DANFOSS	6037161-002	8	\$24.79	\$198.31	\$32.23	\$257.80
3081	DANFOSS	1BA8MP12	7	\$28.30	\$198.09	\$36.79	\$257.51
3082	DANFOSS	T-400-12	1	\$197.80	\$197.80	\$257.14	\$257.14
3083	DANFOSS	4S16BFB12	4	\$49.37	\$197.46	\$64.18	\$256.70
3084	DANFOSS	1BA20MP16	4	\$49.18	\$196.73	\$63.94	\$255.75
3085	DANFOSS	1E16FLB16	4	\$49.11	\$196.42	\$63.84	\$255.35
3086	DANFOSS	1BA20FRC20	2	\$97.37	\$194.73	\$126.58	\$253.15
3087	DANFOSS	6WC-6FJX90S	23	\$8.46	\$194.62	\$11.00	\$253.00
3088	DANFOSS	20WC-20FJX	10	\$19.26	\$192.60	\$25.04	\$250.38
3089	DANFOSS	6WC-4MPX	28	\$6.88	\$192.50	\$8.94	\$250.25
3090	DANFOSS	4S16JF16	4	\$48.08	\$192.31	\$62.50	\$250.00
3091	DANFOSS	06Z-408	8	\$24.01	\$192.08	\$31.21	\$249.70

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement	Total	Unit Replacement	Total
				Cost USD	Replacement Cost USD	Cost CAD	Replacement Cost CAD
3092	DANFOSS	21578-004	4	\$47.82	\$191.27	\$62.16	\$248.65
3093	DANFOSS	1Z24CT20	2	\$95.59	\$191.17	\$124.26	\$248.53
3094	DANFOSS	4S32DSB20	2	\$95.40	\$190.81	\$124.03	\$248.05
3095	DANFOSS	1Z20FH20	3	\$63.30	\$189.89	\$82.29	\$246.86
3096	DANFOSS	4S16BFA12	4	\$47.42	\$189.69	\$61.65	\$246.60
3097	DANFOSS	EC600-12	9	\$20.83	\$187.44	\$27.08	\$243.68
3098	DANFOSS	FC9215-0404S	15	\$12.48	\$187.21	\$16.23	\$243.38
3099	DANFOSS	4SA24FRB24	2	\$93.61	\$187.21	\$121.69	\$243.38
3100	DANFOSS	943806	1	\$187.19	\$187.19	\$243.35	\$243.35
3101	DANFOSS	002478	23	\$8.12	\$186.65	\$10.55	\$242.65
3102	DANFOSS	1BA24MJ24	2	\$93.15	\$186.31	\$121.10	\$242.20
3103	DANFOSS	1Z20FHA20	3	\$61.96	\$185.88	\$80.55	\$241.65
3104	DANFOSS	6WC-6MOR	18	\$10.27	\$184.85	\$13.35	\$240.30
3105	DANFOSS	10-FTS	173	\$1.07	\$184.64	\$1.39	\$240.04
3106	DANFOSS	MBC55083-475-2	55	\$3.36	\$184.57	\$4.36	\$239.94
3107	DANFOSS	RV5-10-C-0-3/	6	\$30.75	\$184.50	\$39.98	\$239.85
3108	DANFOSS	6WC-10MB	28	\$6.58	\$184.15	\$8.55	\$239.40
3109	DANFOSS	GH681-12	50	\$3.68	\$184.13	\$4.79	\$239.38
3110	DANFOSS	694116	1	\$183.25	\$183.25	\$238.23	\$238.23
3111	DANFOSS	FJ3249-2020S	6	\$30.39	\$182.37	\$39.51	\$237.08
3112	DANFOSS	1Z20FH20	4	\$45.28	\$181.12	\$58.86	\$235.45
3113	DANFOSS	1BA24FJ20	3	\$60.36	\$181.07	\$78.46	\$235.39
3114	DANFOSS	3130-06-250BX	96	\$1.88	\$180.92	\$2.45	\$235.20
3115	DANFOSS	4S20BFB16	2	\$89.57	\$179.13	\$116.44	\$232.88
3116	DANFOSS	1A12BF10	10	\$17.90	\$179.04	\$23.28	\$232.75
3117	DANFOSS	1EA12FRB12	4	\$44.72	\$178.88	\$58.14	\$232.55
3118	DANFOSS	406AA00353A	4	\$44.63	\$178.54	\$58.03	\$232.10
3119	DANFOSS	937158	1	\$178.03	\$178.03	\$231.44	\$231.44
3120	DANFOSS	1ZA20FJB20	4	\$44.50	\$178.00	\$57.85	\$231.40
3121	DANFOSS	23397-007	1	\$177.43	\$177.43	\$230.66	\$230.66
3122	DANFOSS	1E20FH16	4	\$44.36	\$177.42	\$57.66	\$230.65
3123	DANFOSS	1BA20FRA20	3	\$59.13	\$177.38	\$76.86	\$230.59
3124	DANFOSS	1E20FH16	1	\$176.51	\$176.51	\$229.46	\$229.46
3125	DANFOSS	1B20KF20	2	\$88.24	\$176.48	\$114.71	\$229.43
3126	DANFOSS	1BA12MJ12	16	\$11.03	\$176.46	\$14.34	\$229.40
3127	DANFOSS	328096	1	\$175.63	\$175.63	\$228.33	\$228.33
3128	DANFOSS	328096	1	\$175.63	\$175.63	\$228.31	\$228.31
3129	DANFOSS	MRV2-16-0-0-20	2	\$87.78	\$175.56	\$114.11	\$228.23
3130	DANFOSS	1EA12FRA12	6	\$29.25	\$175.50	\$38.03	\$228.15
3131	DANFOSS	1B24FH24	3	\$58.49	\$175.47	\$76.04	\$228.11
3132	DANFOSS	20WC-20FJX	5	\$35.07	\$175.34	\$45.59	\$227.94
3133	DANFOSS	1B20KF20	2	\$86.63	\$173.25	\$112.61	\$225.23
3134	DANFOSS	900564-6S	56	\$3.08	\$172.31	\$4.00	\$224.00
3135	DANFOSS	4294-08102	200	\$0.86	\$171.15	\$1.11	\$222.50
3136	DANFOSS	900705-6S	13	\$13.14	\$170.88	\$17.09	\$222.14
3137	DANFOSS	6042571-001	8	\$21.26	\$170.08	\$27.64	\$221.10
3138	DANFOSS	1Z16CT16	3	\$56.68	\$170.05	\$73.69	\$221.06
3139	DANFOSS	1B20FHA20	2	\$82.78	\$165.56	\$107.61	\$215.23
3140	DANFOSS	6036981-001	5	\$32.99	\$164.95	\$42.89	\$214.44
3141	DANFOSS	6036982-001	5	\$32.94	\$164.71	\$42.83	\$214.13
3142	DANFOSS	513627	1	\$164.60	\$164.60	\$213.98	\$213.98
3143	DANFOSS	FJ3243-1010S	11	\$14.94	\$164.37	\$19.43	\$213.68
3144	DANFOSS	23203014	9	\$18.26	\$164.34	\$23.74	\$213.64
3145	DANFOSS	1BA12FRB12	4	\$40.90	\$163.62	\$53.18	\$212.70
3146	DANFOSS	934628	1	\$161.26	\$161.26	\$209.64	\$209.64
3147	DANFOSS	1ZA32MP32	1	\$161.12	\$161.12	\$209.45	\$209.45
3148	DANFOSS	6037226-001	2	\$80.55	\$161.10	\$104.71	\$209.43
3149	DANFOSS	1EA32MP32	1	\$160.97	\$160.97	\$209.26	\$209.26
3150	DANFOSS	6042571-003	7	\$22.96	\$160.73	\$29.85	\$208.95
3151	DANFOSS	1BA24MP24	4	\$39.79	\$159.15	\$51.73	\$206.90
3152	DANFOSS	T-410-41	1	\$158.47	\$158.47	\$206.01	\$206.01
3153	DANFOSS	10Z-20F	8	\$19.81	\$158.46	\$25.75	\$206.00
3154	DANFOSS	08E-108	48	\$3.30	\$158.31	\$4.29	\$205.80
3155	DANFOSS	900564-8S	40	\$3.95	\$158.08	\$5.14	\$205.50
3156	DANFOSS	6HP315L	4	\$39.41	\$157.65	\$51.24	\$204.95
3157	DANFOSS	401-12B	6	\$26.27	\$157.62	\$34.15	\$204.90
3158	DANFOSS	22000-005	2	\$78.51	\$157.02	\$102.06	\$204.13
3159	DANFOSS	H42520	11.5	\$13.64	\$156.91	\$17.74	\$203.98
3160	DANFOSS	FC2119-16-449	16	\$9.80	\$156.77	\$12.74	\$203.80

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
3161	DANFOSS	16Z-80C	6	\$26.12	\$156.69	\$33.95	\$203.70
3162	DANFOSS	NH1675C300B0500	1	\$156.63	\$156.63	\$203.61	\$203.61
3163	DANFOSS	1E16FLB12	3	\$52.14	\$156.43	\$67.79	\$203.36
3164	DANFOSS	PRV2-16-S-0-60/	2	\$78.01	\$156.02	\$101.41	\$202.83
3165	DANFOSS	FD14-4003-10-06	2	\$77.95	\$155.90	\$101.34	\$202.68
3166	DANFOSS	BR-110	1	\$155.70	\$155.70	\$202.41	\$202.41
3167	DANFOSS	FD40-1001-08-06	16	\$9.73	\$155.69	\$12.65	\$202.40
3168	DANFOSS	1BA6FJC6	3	\$51.88	\$155.63	\$67.44	\$202.31
3169	DANFOSS	08Z-410	8	\$19.36	\$154.85	\$25.16	\$201.30
3170	DANFOSS	913314	1	\$154.74	\$154.74	\$201.16	\$201.16
3171	DANFOSS	4S16FLE12	5	\$30.81	\$154.04	\$40.05	\$200.25
3172	DANFOSS	FC9846-0808-38	8	\$19.07	\$152.54	\$24.79	\$198.30
3173	DANFOSS	1E20CTA16	2	\$76.24	\$152.48	\$99.11	\$198.23
3174	DANFOSS	DGMFN-3-X-A1W-41	1	\$152.22	\$152.22	\$197.89	\$197.89
3175	DANFOSS	12WC4N-12MJ	14	\$10.80	\$151.17	\$14.04	\$196.53
3176	DANFOSS	1Z20CTG20	2	\$75.56	\$151.12	\$98.23	\$196.45
3177	DANFOSS	1BA16MP12	8	\$18.80	\$150.38	\$24.44	\$195.50
3178	DANFOSS	114969-001	1	\$149.69	\$149.69	\$194.60	\$194.60
3179	DANFOSS	1B12FLG12	4	\$37.36	\$149.42	\$48.56	\$194.25
3180	DANFOSS	919409	1	\$148.89	\$148.89	\$193.56	\$193.56
3181	DANFOSS	FD86-1010-16-16	1	\$148.47	\$148.47	\$193.01	\$193.01
3182	DANFOSS	02-160997	2	\$73.96	\$147.92	\$96.15	\$192.30
3183	DANFOSS	FD49-1002-06-06	6	\$24.55	\$147.29	\$31.91	\$191.48
3184	DANFOSS	1BA20FRB20	2	\$73.55	\$147.10	\$95.61	\$191.23
3185	DANFOSS	5610-12-12S	9	\$16.32	\$146.86	\$21.21	\$190.91
3186	DANFOSS	8WC-10FORX90L	8	\$18.32	\$146.54	\$23.81	\$190.50
3187	DANFOSS	1E16FH12	3	\$48.83	\$146.48	\$63.48	\$190.43
3188	DANFOSS	201616-002	1	\$145.24	\$145.24	\$188.81	\$188.81
3189	DANFOSS	190261-20S	3	\$48.40	\$145.21	\$62.93	\$188.78
3190	DANFOSS	1E16FH12	4	\$36.19	\$144.77	\$47.05	\$188.20
3191	DANFOSS	25FFS100	1	\$144.74	\$144.74	\$188.16	\$188.16
3192	DANFOSS	1E16FHB12	4	\$36.10	\$144.38	\$46.93	\$187.70
3193	DANFOSS	6KPRF31	6	\$24.02	\$144.12	\$31.23	\$187.35
3194	DANFOSS	FC735-20	12	\$11.96	\$143.54	\$15.55	\$186.60
3195	DANFOSS	920073	1	\$143.48	\$143.48	\$186.53	\$186.53
3196	DANFOSS	26005-LZJ	1	\$143.33	\$143.33	\$186.33	\$186.33
3197	DANFOSS	04Z-10F	8	\$17.90	\$143.23	\$23.28	\$186.20
3198	DANFOSS	06916E-616	20	\$7.15	\$143.08	\$9.30	\$186.00
3199	DANFOSS	FS65007-1616-01	2	\$71.13	\$142.25	\$92.46	\$184.93
3200	DANFOSS	CV13-10-P-0-3	2	\$71.10	\$142.19	\$92.43	\$184.85
3201	DANFOSS	1269X6	103	\$1.38	\$141.63	\$1.79	\$184.11
3202	DANFOSS	FS59002-0808-75	3	\$47.18	\$141.55	\$61.34	\$184.01
3203	DANFOSS	2080-2-2S	8	\$17.68	\$141.46	\$22.99	\$183.90
3204	DANFOSS	4411-10-8S	7	\$20.18	\$141.28	\$26.24	\$183.66
3205	DANFOSS	25FFS125	1	\$140.71	\$140.71	\$182.93	\$182.93
3206	DANFOSS	90304-045550-0	16	\$8.75	\$140.00	\$11.38	\$182.00
3207	DANFOSS	6042571-004	6	\$23.31	\$139.85	\$30.30	\$181.80
3208	DANFOSS	02-346173	1	\$139.36	\$139.36	\$181.16	\$181.16
3209	DANFOSS	1ZA16FJB16	2	\$69.65	\$139.31	\$90.55	\$181.10
3210	DANFOSS	4S20CTA20	2	\$69.46	\$138.92	\$90.30	\$180.60
3211	DANFOSS	9901301-000	43	\$3.23	\$138.92	\$4.20	\$180.60
3212	DANFOSS	1E20CTD16	2	\$69.35	\$138.69	\$90.15	\$180.30
3213	DANFOSS	1AR20FJ20	5	\$27.73	\$138.65	\$36.05	\$180.25
3214	DANFOSS	21578-003	1	\$138.62	\$138.62	\$180.20	\$180.20
3215	DANFOSS	4S20CTE16	2	\$69.01	\$138.02	\$89.71	\$179.43
3216	DANFOSS	RA0421000	8	\$17.22	\$137.77	\$22.39	\$179.10
3217	DANFOSS	1EA24MP24	2	\$68.87	\$137.73	\$89.53	\$179.05
3218	DANFOSS	1EA20FJB20	2	\$68.78	\$137.56	\$89.41	\$178.83
3219	DANFOSS	4WC-4FORX45	10	\$13.71	\$137.12	\$17.83	\$178.25
3220	DANFOSS	7360-008	1	\$136.81	\$136.81	\$177.85	\$177.85
3221	DANFOSS	6WC-6FSX45	18	\$7.60	\$136.73	\$9.88	\$177.75
3222	DANFOSS	1Z24CTE20	1	\$136.58	\$136.58	\$177.55	\$177.55
3223	DANFOSS	FC9846-0810S	20	\$6.83	\$136.54	\$8.88	\$177.50
3224	DANFOSS	6038665-002	14	\$9.69	\$135.69	\$12.60	\$176.40
3225	DANFOSS	DG4V-3M-0A-M-KUP5D-G7-60	1	\$135.02	\$135.02	\$175.53	\$175.53
3226	DANFOSS	1AA4FRB4.032	13	\$10.37	\$134.75	\$13.48	\$175.18
3227	DANFOSS	FC735-04	50	\$2.69	\$134.62	\$3.50	\$175.00
3228	DANFOSS	FS65000-1616-01	2	\$67.18	\$134.37	\$87.34	\$174.68
3229	DANFOSS	4S20CTA20	2	\$66.97	\$133.94	\$87.06	\$174.13

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
3230	DANFOSS	1SA24MP24	6	\$22.29	\$133.73	\$28.98	\$173.85
3231	DANFOSS	920063	1	\$133.64	\$133.64	\$173.74	\$173.74
3232	DANFOSS	1BA20FRA20	2	\$66.82	\$133.63	\$86.86	\$173.73
3233	DANFOSS	4775-325	2	\$66.79	\$133.58	\$86.83	\$173.65
3234	DANFOSS	42512N-692	10	\$13.35	\$133.46	\$17.35	\$173.50
3235	DANFOSS	1AV20FRB20	3	\$44.46	\$133.38	\$57.80	\$173.40
3236	DANFOSS	02-346220	1	\$133.22	\$133.22	\$173.19	\$173.19
3237	DANFOSS	1SA24FR20	7	\$18.97	\$132.80	\$24.66	\$172.64
3238	DANFOSS	1BA24MP24	4	\$33.13	\$132.54	\$43.08	\$172.30
3239	DANFOSS	FF13268	80	\$1.65	\$132.31	\$2.15	\$172.00
3240	DANFOSS	1E12FH12	6	\$22.01	\$132.06	\$28.61	\$171.68
3241	DANFOSS	1Z20CTA16	2	\$65.98	\$131.96	\$85.78	\$171.55
3242	DANFOSS	NH1600C075B0250	3	\$43.92	\$131.77	\$57.10	\$171.30
3243	DANFOSS	5C2383	2	\$65.81	\$131.62	\$85.55	\$171.10
3244	DANFOSS	104508-007	1	\$131.56	\$131.56	\$171.03	\$171.03
3245	DANFOSS	4402-55	7	\$18.61	\$130.24	\$24.19	\$169.31
3246	DANFOSS	FC676-4000	29	\$4.46	\$129.38	\$5.80	\$168.20
3247	DANFOSS	SKR2-662-08	4	\$32.20	\$128.81	\$41.86	\$167.45
3248	DANFOSS	4520CTG16	2	\$64.09	\$128.17	\$83.31	\$166.63
3249	DANFOSS	1ZA20FJA20	2	\$64.08	\$128.15	\$83.30	\$166.60
3250	DANFOSS	6533N-NZE	2	\$63.94	\$127.88	\$83.13	\$166.25
3251	DANFOSS	875913	1	\$127.52	\$127.52	\$165.78	\$165.78
3252	DANFOSS	1Z24CTG24	1	\$127.29	\$127.29	\$165.48	\$165.48
3253	DANFOSS	4SA20FRA16	2	\$62.84	\$125.67	\$81.69	\$163.38
3254	DANFOSS	4SA20FRA16	2	\$62.84	\$125.67	\$81.69	\$163.38
3255	DANFOSS	6036989-001	4	\$31.30	\$125.19	\$40.69	\$162.75
3256	DANFOSS	1B32FLB32	2	\$62.49	\$124.98	\$81.24	\$162.48
3257	DANFOSS	CV6-10-P-0-65-15	10	\$12.48	\$124.81	\$16.23	\$162.25
3258	DANFOSS	1EA16FJA16	2	\$62.25	\$124.50	\$80.93	\$161.85
3259	DANFOSS	1B32FLB32	1	\$124.22	\$124.22	\$161.49	\$161.49
3260	DANFOSS	B10805	2	\$62.04	\$124.08	\$80.65	\$161.30
3261	DANFOSS	6533N-TZHL	2	\$61.85	\$123.69	\$80.40	\$160.80
3262	DANFOSS	1AR16FJ20	2	\$61.58	\$123.15	\$80.05	\$160.10
3263	DANFOSS	02-346222	1	\$121.75	\$121.75	\$158.28	\$158.28
3264	DANFOSS	6037517-001	3	\$40.51	\$121.53	\$52.66	\$157.99
3265	DANFOSS	2003-4-6B	52	\$2.33	\$121.00	\$3.03	\$157.30
3266	DANFOSS	1BA12MP16	6	\$20.08	\$120.46	\$26.10	\$156.60
3267	DANFOSS	1E25DSA16	2	\$60.14	\$120.29	\$78.19	\$156.38
3268	DANFOSS	FJ3152-1616S	17	\$7.07	\$120.14	\$9.19	\$156.19
3269	DANFOSS	1Z20CT16	2	\$59.77	\$119.54	\$77.70	\$155.40
3270	DANFOSS	1AA8FRC4	2	\$59.77	\$119.54	\$77.70	\$155.40
3271	DANFOSS	6SA24FJ20	2	\$59.58	\$119.15	\$77.45	\$154.90
3272	DANFOSS	1E16FLB12	2	\$59.39	\$118.79	\$77.21	\$154.43
3273	DANFOSS	1B16BFA16	2	\$59.25	\$118.50	\$77.03	\$154.05
3274	DANFOSS	PSV2-10-S-0-24/	4	\$29.52	\$118.08	\$38.38	\$153.50
3275	DANFOSS	06Z-12E	6	\$19.64	\$117.87	\$25.54	\$153.23
3276	DANFOSS	1345	40	\$2.93	\$117.31	\$3.81	\$152.50
3277	DANFOSS	FF90754-79	50	\$2.33	\$116.35	\$3.03	\$151.25
3278	DANFOSS	1EA16FJ16	4	\$28.91	\$115.65	\$37.59	\$150.35
3279	DANFOSS	1AR20FJB20	3	\$38.54	\$115.62	\$50.10	\$150.30
3280	DANFOSS	FF1852T2016S	15	\$7.67	\$115.10	\$9.98	\$149.63
3281	DANFOSS	20WC-20FJX90	2	\$57.02	\$114.04	\$74.13	\$148.25
3282	DANFOSS	B2H16	10	\$11.38	\$113.85	\$14.80	\$148.00
3283	DANFOSS	1Z24FHB20	1	\$113.52	\$113.52	\$147.58	\$147.58
3284	DANFOSS	259-2021-16-16	5	\$22.67	\$113.37	\$29.48	\$147.38
3285	DANFOSS	6WC-8FORX90S	9	\$12.53	\$112.76	\$16.29	\$146.59
3286	DANFOSS	FJ3131-02-0808S	6	\$18.76	\$112.56	\$24.39	\$146.33
3287	DANFOSS	1BA20FR16	2	\$56.20	\$112.40	\$73.06	\$146.13
3288	DANFOSS	FF90754-106	40	\$2.79	\$111.54	\$3.63	\$145.00
3289	DANFOSS	4SA4MP8	6	\$18.58	\$111.46	\$24.15	\$144.90
3290	DANFOSS	1AA4PSB6	7	\$15.83	\$110.79	\$20.58	\$144.03
3291	DANFOSS	404	20	\$5.54	\$110.77	\$7.20	\$144.00
3292	DANFOSS	1Z16CTA16	2	\$55.37	\$110.73	\$71.98	\$143.95
3293	DANFOSS	1EA16FRB16	2	\$55.27	\$110.54	\$71.85	\$143.70
3294	DANFOSS	POC1-10-F-0-030	2	\$54.74	\$109.48	\$71.16	\$142.33
3295	DANFOSS	4S16CTF16	2	\$54.62	\$109.23	\$71.00	\$142.00
3296	DANFOSS	FT1555-2540UP	1	\$109.14	\$109.14	\$141.89	\$141.89
3297	DANFOSS	1E20CTA20	2	\$54.53	\$109.06	\$70.89	\$141.78
3298	DANFOSS	6SA20FJA20	2	\$54.36	\$108.71	\$70.66	\$141.33

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
3299	DANFOSS	1B20FLA16	3	\$36.19	\$108.58	\$47.05	\$141.15
3300	DANFOSS	1B24FL16	2	\$53.95	\$107.90	\$70.14	\$140.28
3301	DANFOSS	24WC4N-24FJX	3	\$35.93	\$107.80	\$46.71	\$140.14
3302	DANFOSS	1ZA20FJB20	4	\$26.94	\$107.77	\$35.03	\$140.10
3303	DANFOSS	1BA20FRB20	2	\$53.77	\$107.54	\$69.90	\$139.80
3304	DANFOSS	1Z32FH24	1	\$106.79	\$106.79	\$138.83	\$138.83
3305	DANFOSS	1EA16FJ12	4	\$26.68	\$106.73	\$34.69	\$138.75
3306	DANFOSS	NH1600C350B0650	1	\$105.99	\$105.99	\$137.79	\$137.79
3307	DANFOSS	8352642030	1	\$105.77	\$105.77	\$137.50	\$137.50
3308	DANFOSS	DGMDC-3-Y-PL-41	1	\$105.57	\$105.57	\$137.24	\$137.24
3309	DANFOSS	1ZA20FJA20	2	\$52.67	\$105.35	\$68.48	\$136.95
3310	DANFOSS	1E20FLB20	2	\$52.65	\$105.31	\$68.45	\$136.90
3311	DANFOSS	1Z20FL20	2	\$52.38	\$104.75	\$68.09	\$136.18
3312	DANFOSS	H42516	31	\$3.36	\$104.03	\$4.36	\$135.24
3313	DANFOSS	08Z-16E	6	\$17.30	\$103.79	\$22.49	\$134.93
3314	DANFOSS	FJ3731-0808S	10	\$10.36	\$103.56	\$13.46	\$134.63
3315	DANFOSS	6S16CTB16	2	\$51.72	\$103.44	\$67.24	\$134.48
3316	DANFOSS	06Z-14F	6	\$17.17	\$103.04	\$22.33	\$133.95
3317	DANFOSS	FF13271	45	\$2.28	\$102.55	\$2.96	\$133.31
3318	DANFOSS	4S16JF16	2	\$51.25	\$102.50	\$66.63	\$133.25
3319	DANFOSS	190261-20S	2	\$51.06	\$102.12	\$66.38	\$132.75
3320	DANFOSS	16WC-14MJ	3	\$34.02	\$102.06	\$44.23	\$132.68
3321	DANFOSS	6036886-001	2	\$50.39	\$100.79	\$65.51	\$131.03
3322	DANFOSS	1Z24FL24	1	\$100.41	\$100.41	\$130.54	\$130.54
3323	DANFOSS	1AT16FL20	2	\$49.97	\$99.94	\$64.96	\$129.93
3324	DANFOSS	4S12CTF12	2	\$49.79	\$99.58	\$64.73	\$129.45
3325	DANFOSS	1A12FLA10	1	\$99.55	\$99.55	\$129.41	\$129.41
3326	DANFOSS	1BA20MP16	2	\$49.71	\$99.42	\$64.63	\$129.25
3327	DANFOSS	1ZA24FJB24	3	\$33.05	\$99.14	\$42.96	\$128.89
3328	DANFOSS	8352642033	1	\$99.12	\$99.12	\$128.85	\$128.85
3329	DANFOSS	12WC-12FPX	7	\$14.15	\$99.08	\$18.40	\$128.80
3330	DANFOSS	449-74446-32	10	\$9.89	\$98.94	\$12.86	\$128.63
3331	DANFOSS	1B25DL16	2	\$49.13	\$98.27	\$63.88	\$127.75
3332	DANFOSS	FF2209T0612S	6	\$16.30	\$97.79	\$21.19	\$127.13
3333	DANFOSS	2216-12-14S	10	\$9.73	\$97.31	\$12.65	\$126.50
3334	DANFOSS	1EA24FJB24	1	\$97.18	\$97.18	\$126.34	\$126.34
3335	DANFOSS	GH793-20	11	\$8.82	\$96.99	\$11.46	\$126.09
3336	DANFOSS	1E16CT12	2	\$48.44	\$96.88	\$62.98	\$125.95
3337	DANFOSS	63-190600-16	4	\$24.12	\$96.46	\$31.35	\$125.40
3338	DANFOSS	1EA16FRB12	2	\$48.13	\$96.25	\$62.56	\$125.13
3339	DANFOSS	4S16JF16	2	\$48.08	\$96.15	\$62.50	\$125.00
3340	DANFOSS	4997174-003	1	\$95.16	\$95.16	\$123.71	\$123.71
3341	DANFOSS	25530-908	1	\$94.63	\$94.63	\$123.03	\$123.03
3342	DANFOSS	6036991-001	4	\$23.65	\$94.62	\$30.75	\$123.00
3343	DANFOSS	1AV20MP20	4	\$23.64	\$94.58	\$30.74	\$122.95
3344	DANFOSS	1E16FHB16	2	\$47.13	\$94.25	\$61.26	\$122.53
3345	DANFOSS	4S20BF20	2	\$46.73	\$93.46	\$60.75	\$121.50
3346	DANFOSS	374339	1	\$93.19	\$93.19	\$121.15	\$121.15
3347	DANFOSS	4S12CTG12	2	\$46.40	\$92.81	\$60.33	\$120.65
3348	DANFOSS	4S12CTF12	2	\$46.40	\$92.81	\$60.33	\$120.65
3349	DANFOSS	4S12CTE12	2	\$46.40	\$92.81	\$60.33	\$120.65
3350	DANFOSS	FRH2AT-6RL	67	\$1.38	\$92.77	\$1.80	\$120.60
3351	DANFOSS	FF5539-2424S	1	\$92.64	\$92.64	\$120.44	\$120.44
3352	DANFOSS	1E20FH16	2	\$46.19	\$92.38	\$60.05	\$120.10
3353	DANFOSS	NZ-650-S-11	1	\$92.21	\$92.21	\$119.88	\$119.88
3354	DANFOSS	374339	1	\$91.88	\$91.88	\$119.44	\$119.44
3355	DANFOSS	2003-12-12B	9	\$10.18	\$91.64	\$13.24	\$119.14
3356	DANFOSS	1AA8FRC4	2	\$45.66	\$91.33	\$59.36	\$118.73
3357	DANFOSS	FD89-1001-16-16	1	\$90.14	\$90.14	\$117.19	\$117.19
3358	DANFOSS	FF2209T1010S	6	\$14.83	\$88.96	\$19.28	\$115.65
3359	DANFOSS	1B24FLD24	1	\$88.79	\$88.79	\$115.43	\$115.43
3360	DANFOSS	2556-6	42	\$2.11	\$88.44	\$2.74	\$114.98
3361	DANFOSS	920025	1	\$88.07	\$88.07	\$114.49	\$114.49
3362	DANFOSS	1Z16FH16	2	\$44.03	\$88.06	\$57.24	\$114.48
3363	DANFOSS	4S20BF20	2	\$43.80	\$87.60	\$56.94	\$113.88
3364	DANFOSS	FD86-1008-16-16	1	\$87.31	\$87.31	\$113.50	\$113.50
3365	DANFOSS	FF13269	70	\$1.24	\$86.83	\$1.61	\$112.88
3366	DANFOSS	25FFP100	1	\$86.78	\$86.78	\$112.81	\$112.81
3367	DANFOSS	H010506RD	150	\$0.58	\$86.54	\$0.75	\$112.50

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost		
				Cost USD	Cost CAD	USD	CAD	
3368	DANFOSS	FD56-1072-12-12	4	\$21.63		\$86.50	\$28.11	\$112.45
3369	DANFOSS	4411-8-6S	8	\$10.79		\$86.31	\$14.03	\$112.20
3370	DANFOSS	2003-12-12B	8	\$10.76		\$86.08	\$13.99	\$111.90
3371	DANFOSS	4S24FHA20	1	\$85.99		\$85.99	\$111.79	\$111.79
3372	DANFOSS	PUV3-10-S-0-85-15/	1	\$85.45		\$85.45	\$111.09	\$111.09
3373	DANFOSS	4721-8-8S	5	\$17.02		\$85.10	\$22.13	\$110.63
3374	DANFOSS	1EA24FJ24	2	\$42.43		\$84.87	\$55.16	\$110.33
3375	DANFOSS	04Z-60E	6	\$14.14		\$84.87	\$18.39	\$110.33
3376	DANFOSS	6WC-6MB	15	\$5.65		\$84.81	\$7.35	\$110.25
3377	DANFOSS	2R21	9	\$9.41		\$84.72	\$12.24	\$110.14
3378	DANFOSS	4294-08102	100	\$0.85		\$84.62	\$1.10	\$110.00
3379	DANFOSS	1B16BFB16	2	\$42.10		\$84.19	\$54.73	\$109.45
3380	DANFOSS	1B16BFB16	2	\$42.10		\$84.19	\$54.73	\$109.45
3381	DANFOSS	4WC-6FORX	13	\$6.47		\$84.13	\$8.41	\$109.36
3382	DANFOSS	190295-4S	8	\$10.41		\$83.31	\$13.54	\$108.30
3383	DANFOSS	2807-6	23	\$3.62		\$83.15	\$4.70	\$108.10
3384	DANFOSS	90308-084000-0	10	\$8.31		\$83.08	\$10.80	\$108.00
3385	DANFOSS	FC4014-1212S	10	\$8.23		\$82.31	\$10.70	\$107.00
3386	DANFOSS	1B16BFB16	2	\$41.10		\$82.19	\$53.43	\$106.85
3387	DANFOSS	1AA8FRB8.041	7	\$11.69		\$81.85	\$15.20	\$106.40
3388	DANFOSS	1B16BFA16	2	\$40.78		\$81.56	\$53.01	\$106.03
3389	DANFOSS	1B16BFA16	2	\$40.78		\$81.56	\$53.01	\$106.03
3390	DANFOSS	1BA12MJ12	6	\$13.59		\$81.52	\$17.66	\$105.98
3391	DANFOSS	1EA16FJ16	3	\$27.16		\$81.49	\$35.31	\$105.94
3392	DANFOSS	6WC-6T	12	\$6.79		\$81.46	\$8.83	\$105.90
3393	DANFOSS	FC5810-1008S	8	\$10.14		\$81.15	\$13.19	\$105.50
3394	DANFOSS	1B20BFA20	1	\$81.09		\$81.09	\$105.41	\$105.41
3395	DANFOSS	12Z-12L	6	\$13.50		\$81.00	\$17.55	\$105.30
3396	DANFOSS	4S16BF12	2	\$40.32		\$80.63	\$52.41	\$104.83
3397	DANFOSS	1AA24FRC24	1	\$80.51		\$80.51	\$104.66	\$104.66
3398	DANFOSS	1BA8MP12	4	\$20.10		\$80.38	\$26.13	\$104.50
3399	DANFOSS	2063-2-4S	8	\$10.04		\$80.31	\$13.05	\$104.40
3400	DANFOSS	1BA12MP16	4	\$20.08		\$80.31	\$26.10	\$104.40
3401	DANFOSS	1Z20FLB20	1	\$80.18		\$80.18	\$104.24	\$104.24
3402	DANFOSS	02-154070	1	\$79.88		\$79.88	\$103.85	\$103.85
3403	DANFOSS	FF2227T1010S	5	\$15.95		\$79.76	\$20.74	\$103.69
3404	DANFOSS	1BA8MP12	3	\$26.55		\$79.64	\$34.51	\$103.54
3405	DANFOSS	02-154016	1	\$79.58		\$79.58	\$103.45	\$103.45
3406	DANFOSS	1EA12FJA12	2	\$39.59		\$79.17	\$51.46	\$102.93
3407	DANFOSS	1Z24CTA24	1	\$78.87		\$78.87	\$102.53	\$102.53
3408	DANFOSS	1S32FLB20	3	\$26.28		\$78.84	\$34.16	\$102.49
3409	DANFOSS	4721-6-6S	8	\$9.84		\$78.69	\$12.79	\$102.30
3410	DANFOSS	900564-9S	20	\$3.93		\$78.65	\$5.11	\$102.25
3411	DANFOSS	FF1857T0404S	14	\$5.61		\$78.48	\$7.29	\$102.03
3412	DANFOSS	1A40FLB32	1	\$78.35		\$78.35	\$101.85	\$101.85
3413	DANFOSS	8WC-8FJX45	10	\$7.83		\$78.27	\$10.18	\$101.75
3414	DANFOSS	5100-6B	1	\$77.47		\$77.47	\$100.71	\$100.71
3415	DANFOSS	4721-16-12S	2	\$38.73		\$77.46	\$50.35	\$100.70
3416	DANFOSS	FT1209-2-9-4-4	20	\$3.87		\$77.31	\$5.03	\$100.50
3417	DANFOSS	1B20FLA12	2	\$38.55		\$77.10	\$50.11	\$100.23
3418	DANFOSS	4775-16S	3	\$25.69		\$77.08	\$33.40	\$100.20
3419	DANFOSS	06Z-644	6	\$12.84		\$77.02	\$16.69	\$100.13
3420	DANFOSS	1E12FH12	3	\$25.35		\$76.04	\$32.95	\$98.85
3421	DANFOSS	22230-001	1	\$75.93		\$75.93	\$98.71	\$98.71
3422	DANFOSS	FT1229-2-3	2	\$37.91		\$75.83	\$49.29	\$98.58
3423	DANFOSS	1BA20FRA20	1	\$75.43		\$75.43	\$98.06	\$98.06
3424	DANFOSS	280372	1	\$75.25		\$75.25	\$97.83	\$97.83
3425	DANFOSS	1B20FLA16	3	\$24.98		\$74.94	\$32.48	\$97.43
3426	DANFOSS	12-FTS	59	\$1.27		\$74.88	\$1.65	\$97.35
3427	DANFOSS	1AR20MJ20	4	\$18.70		\$74.81	\$24.31	\$97.25
3428	DANFOSS	1E24FHA24	1	\$74.79		\$74.79	\$97.23	\$97.23
3429	DANFOSS	FC355-08	11.25	\$6.64		\$74.75	\$8.64	\$97.17
3430	DANFOSS	106354-000	6	\$12.43		\$74.60	\$16.16	\$96.98
3431	DANFOSS	12WC-12T	6	\$12.41		\$74.48	\$16.14	\$96.83
3432	DANFOSS	2067-12-12S	10	\$7.44		\$74.42	\$9.68	\$96.75
3433	DANFOSS	NK1000063S150	10	\$7.42		\$74.23	\$9.65	\$96.50
3434	DANFOSS	4WC-4T	13	\$5.70		\$74.13	\$7.41	\$96.36
3435	DANFOSS	1E16FLB16	2	\$36.92		\$73.85	\$48.00	\$96.00
3436	DANFOSS	PUV3-10-S-0-85-30/	1	\$73.74		\$73.74	\$95.86	\$95.86

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
3437	DANFOSS	5986434-001	1	\$73.57	\$73.57	\$95.64	\$95.64
3438	DANFOSS	6337U012	3	\$24.47	\$73.41	\$31.81	\$95.44
3439	DANFOSS	20-FTS	16	\$4.58	\$73.23	\$5.95	\$95.20
3440	DANFOSS	1SA10FJ8	17	\$4.30	\$73.07	\$5.59	\$94.99
3441	DANFOSS	1B25EK16	1	\$72.96	\$72.96	\$94.85	\$94.85
3442	DANFOSS	190600-10C	1	\$72.74	\$72.74	\$94.56	\$94.56
3443	DANFOSS	PRV2-10-I-0-3/	2	\$36.32	\$72.63	\$47.21	\$94.43
3444	DANFOSS	2039-16-12S	8	\$9.07	\$72.54	\$11.79	\$94.30
3445	DANFOSS	FF974-08-06	2	\$35.88	\$71.77	\$46.65	\$93.30
3446	DANFOSS	25FFP100	1	\$71.72	\$71.72	\$93.24	\$93.24
3447	DANFOSS	04Z-645	6	\$11.84	\$71.02	\$15.39	\$92.33
3448	DANFOSS	08Z-08PA	4	\$17.71	\$70.85	\$23.03	\$92.10
3449	DANFOSS	H20105GY-250R	80	\$0.88	\$70.77	\$1.15	\$92.00
3450	DANFOSS	06U106 2	8	\$8.81	\$70.46	\$11.45	\$91.60
3451	DANFOSS	1ZA16FJ16	2	\$34.87	\$69.73	\$45.33	\$90.65
3452	DANFOSS	1SA20MP20	4	\$17.43	\$69.73	\$22.66	\$90.65
3453	DANFOSS	NK1000063S125	6	\$11.49	\$68.94	\$14.94	\$89.63
3454	DANFOSS	T-400-6C	1	\$68.44	\$68.44	\$88.98	\$88.98
3455	DANFOSS	4S20CTD16	1	\$68.14	\$68.14	\$88.59	\$88.59
3456	DANFOSS	900564-7S	20	\$3.40	\$68.08	\$4.43	\$88.50
3457	DANFOSS	63-190990-8	6	\$11.33	\$67.96	\$14.73	\$88.35
3458	DANFOSS	1BA16MP12	8	\$8.49	\$67.92	\$11.04	\$88.30
3459	DANFOSS	190296-5S	6	\$11.32	\$67.90	\$14.71	\$88.28
3460	DANFOSS	1B24FH24	1	\$67.73	\$67.73	\$88.05	\$88.05
3461	DANFOSS	2068-20-16S	1	\$67.31	\$67.31	\$87.50	\$87.50
3462	DANFOSS	02-164209	2	\$33.64	\$67.29	\$43.74	\$87.48
3463	DANFOSS	6WC-6MPX90	6	\$11.21	\$67.27	\$14.58	\$87.45
3464	DANFOSS	FT1330-2-9-3	2	\$33.47	\$66.94	\$43.51	\$87.03
3465	DANFOSS	2070-32-32S	1	\$66.23	\$66.23	\$86.10	\$86.10
3466	DANFOSS	1ZA16FJ16	2	\$33.09	\$66.17	\$43.01	\$86.03
3467	DANFOSS	106672-000	18	\$3.67	\$66.12	\$4.78	\$85.95
3468	DANFOSS	14384-007	16	\$4.13	\$66.00	\$5.36	\$85.80
3469	DANFOSS	6WC-6MOR	6	\$10.98	\$65.88	\$14.28	\$85.65
3470	DANFOSS	SC1671	2	\$32.77	\$65.54	\$42.60	\$85.20
3471	DANFOSS	190265-20S	1	\$65.36	\$65.36	\$84.96	\$84.96
3472	DANFOSS	860747	46	\$1.40	\$64.58	\$1.83	\$83.95
3473	DANFOSS	1AA5MFA6	6	\$10.73	\$64.38	\$13.95	\$83.70
3474	DANFOSS	1BA12MJ12	4	\$16.08	\$64.31	\$20.90	\$83.60
3475	DANFOSS	VF1-20-F-0-/30.00	1	\$64.09	\$64.09	\$83.31	\$83.31
3476	DANFOSS	6633N-TVEJ	2	\$31.69	\$63.38	\$41.20	\$82.40
3477	DANFOSS	4SA20FRA16	1	\$62.84	\$62.84	\$81.69	\$81.69
3478	DANFOSS	FC8779-0505S	12	\$5.23	\$62.77	\$6.80	\$81.60
3479	DANFOSS	20WC4N-20FJX90	1	\$62.34	\$62.34	\$81.04	\$81.04
3480	DANFOSS	1SA8FJA8	6	\$10.38	\$62.25	\$13.49	\$80.93
3481	DANFOSS	4S8FH8	2	\$31.04	\$62.08	\$40.35	\$80.70
3482	DANFOSS	1B12KF12	4	\$15.50	\$62.00	\$20.15	\$80.60
3483	DANFOSS	6533N-TZHL	1	\$61.85	\$61.85	\$80.40	\$80.40
3484	DANFOSS	PRV2-16-S-0-60/30	1	\$61.63	\$61.63	\$80.11	\$80.11
3485	DANFOSS	1GA24FJ24	2	\$30.45	\$60.90	\$39.59	\$79.18
3486	DANFOSS	FJ9482-0808S	5	\$12.16	\$60.82	\$15.81	\$79.06
3487	DANFOSS	110213-000	5	\$12.16	\$60.82	\$15.81	\$79.06
3488	DANFOSS	SKN5-512-05	2	\$30.40	\$60.81	\$39.53	\$79.05
3489	DANFOSS	412-6-6S	15	\$4.03	\$60.43	\$5.24	\$78.56
3490	DANFOSS	1B24FH24	1	\$60.20	\$60.20	\$78.26	\$78.26
3491	DANFOSS	6WC-6MOR	9	\$6.67	\$60.06	\$8.68	\$78.08
3492	DANFOSS	20WC4N-20FJX90	1	\$60.06	\$60.06	\$78.08	\$78.08
3493	DANFOSS	1Z24FHA24	1	\$60.03	\$60.03	\$78.04	\$78.04
3494	DANFOSS	53005L	4	\$15.00	\$60.00	\$19.50	\$78.00
3495	DANFOSS	64533-000	1	\$59.78	\$59.78	\$77.71	\$77.71
3496	DANFOSS	NH1675C250B0400	1	\$59.66	\$59.66	\$77.56	\$77.56
3497	DANFOSS	206801-8-8S	12	\$4.97	\$59.65	\$6.46	\$77.55
3498	DANFOSS	3270-0615-0100	100	\$0.60	\$59.62	\$0.78	\$77.50
3499	DANFOSS	3270-0612-0100	100	\$0.60	\$59.62	\$0.78	\$77.50
3500	DANFOSS	FJ3243-0404S	9	\$6.56	\$59.02	\$8.53	\$76.73
3501	DANFOSS	FS65003-0806-01	2	\$29.40	\$58.81	\$38.23	\$76.45
3502	DANFOSS	FF13272	27	\$2.17	\$58.67	\$2.83	\$76.28
3503	DANFOSS	1EA16FRA16	1	\$58.66	\$58.66	\$76.26	\$76.26
3504	DANFOSS	06Z-12F	8	\$7.32	\$58.54	\$9.51	\$76.10
3505	DANFOSS	101187-000	2	\$29.26	\$58.52	\$38.04	\$76.08

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement	Total	Unit Replacement	Total
				Cost USD	Replacement Cost USD	Cost CAD	Replacement Cost CAD
3506	DANFOSS	1E12FH12	5	\$11.65	\$58.27	\$15.15	\$75.75
3507	DANFOSS	FF2035T1010S	4	\$14.55	\$58.19	\$18.91	\$75.65
3508	DANFOSS	232796	1	\$57.85	\$57.85	\$75.20	\$75.20
3509	DANFOSS	2243-8-6S	20	\$2.88	\$57.69	\$3.75	\$75.00
3510	DANFOSS	FJ3053-0808S	3	\$19.19	\$57.58	\$24.95	\$74.85
3511	DANFOSS	860747	41	\$1.40	\$57.56	\$1.83	\$74.83
3512	DANFOSS	6WC-4T	5	\$11.47	\$57.36	\$14.91	\$74.56
3513	DANFOSS	9901160-000	22	\$2.61	\$57.33	\$3.39	\$74.53
3514	DANFOSS	1BA12MJ12	4	\$14.26	\$57.04	\$18.54	\$74.15
3515	DANFOSS	4S8FH8	2	\$28.06	\$56.12	\$36.48	\$72.95
3516	DANFOSS	1Z16FHB16	1	\$56.03	\$56.03	\$72.84	\$72.84
3517	DANFOSS	FD86-1018-16	2	\$27.77	\$55.54	\$36.10	\$72.20
3518	DANFOSS	03E-104	10	\$5.53	\$55.29	\$7.19	\$71.88
3519	DANFOSS	1AT32DL20	1	\$55.13	\$55.13	\$71.66	\$71.66
3520	DANFOSS	1SA10FJA10	4	\$13.68	\$54.73	\$17.79	\$71.15
3521	DANFOSS	1BA32FJ32	1	\$54.70	\$54.70	\$71.11	\$71.11
3522	DANFOSS	06Z-156	6	\$9.10	\$54.58	\$11.83	\$70.95
3523	DANFOSS	1A12TE12	2	\$27.23	\$54.46	\$35.40	\$70.80
3524	DANFOSS	ML4KP26	1	\$54.36	\$54.36	\$70.66	\$70.66
3525	DANFOSS	1Z20FH16	1	\$54.17	\$54.17	\$70.43	\$70.43
3526	DANFOSS	5100-S9-24	2	\$26.97	\$53.94	\$35.06	\$70.13
3527	DANFOSS	6037061-001	2	\$26.93	\$53.87	\$35.01	\$70.03
3528	DANFOSS	FC372-04	50	\$1.08	\$53.85	\$1.40	\$70.00
3529	DANFOSS	6S16FHB20	1	\$53.75	\$53.75	\$69.88	\$69.88
3530	DANFOSS	2KLF20	2	\$26.68	\$53.37	\$34.69	\$69.38
3531	DANFOSS	FF593-08	3	\$17.63	\$52.90	\$22.93	\$68.78
3532	DANFOSS	1A10TE10	2	\$26.45	\$52.90	\$34.39	\$68.78
3533	DANFOSS	1E16FHB16	1	\$51.80	\$51.80	\$67.34	\$67.34
3534	DANFOSS	3L195	6	\$8.62	\$51.69	\$11.20	\$67.20
3535	DANFOSS	43606N-666	6	\$8.62	\$51.69	\$11.20	\$67.20
3536	DANFOSS	1SA8FJ8	12	\$4.30	\$51.58	\$5.59	\$67.05
3537	DANFOSS	B4HP26	2	\$25.76	\$51.52	\$33.49	\$66.98
3538	DANFOSS	FS65000-0606-01	2	\$25.67	\$51.35	\$33.38	\$66.75
3539	DANFOSS	1AT32DL20	1	\$50.78	\$50.78	\$66.01	\$66.01
3540	DANFOSS	1Z16CTB16	1	\$50.74	\$50.74	\$65.96	\$65.96
3541	DANFOSS	06916E-696	2	\$25.36	\$50.71	\$32.96	\$65.93
3542	DANFOSS	FC659-12	9	\$5.63	\$50.63	\$7.31	\$65.81
3543	DANFOSS	16WC-16FORX	2	\$25.13	\$50.25	\$32.66	\$65.33
3544	DANFOSS	1ZA20FJB20	1	\$50.05	\$50.05	\$65.06	\$65.06
3545	DANFOSS	6S16CTB16	1	\$49.98	\$49.98	\$64.98	\$64.98
3546	DANFOSS	12WC-12FL45	2	\$24.95	\$49.90	\$32.44	\$64.88
3547	DANFOSS	FJ9122-0505S	32	\$1.56	\$49.85	\$2.03	\$64.80
3548	DANFOSS	1AV20MJ20	2	\$24.85	\$49.69	\$32.30	\$64.60
3549	DANFOSS	50G	10	\$4.95	\$49.52	\$6.44	\$64.38
3550	DANFOSS	900564-7S	15	\$3.29	\$49.33	\$4.28	\$64.13
3551	DANFOSS	16WC-14FJX	3	\$16.44	\$49.33	\$21.38	\$64.13
3552	DANFOSS	6WC-8FORX45	4	\$12.33	\$49.31	\$16.03	\$64.10
3553	DANFOSS	38-190627-16-16	2	\$24.63	\$49.25	\$32.01	\$64.03
3554	DANFOSS	02-347288	1	\$49.07	\$49.07	\$63.79	\$63.79
3555	DANFOSS	08E-608	10	\$4.90	\$49.04	\$6.38	\$63.75
3556	DANFOSS	63-190600-16	2	\$24.51	\$49.02	\$31.86	\$63.73
3557	DANFOSS	8WC4N-8FJX	10	\$4.87	\$48.65	\$6.33	\$63.25
3558	DANFOSS	PRV12-10-S-0-15/	1	\$48.64	\$48.64	\$63.24	\$63.24
3559	DANFOSS	16-FTS	31	\$1.57	\$48.59	\$2.04	\$63.16
3560	DANFOSS	1EA12MP12	2	\$24.18	\$48.37	\$31.44	\$62.88
3561	DANFOSS	FT1209-2-9-5	11	\$4.39	\$48.34	\$5.71	\$62.84
3562	DANFOSS	1ZA16FRB16	1	\$48.13	\$48.13	\$62.56	\$62.56
					\$878,219.81		\$1,141,685.75
3563	DAVID ROLLER	M476153.5 (MG20 89X540/620 20/LISSE)	2	\$197.02	\$394.04	\$256.13	\$512.25
3564	DAVID ROLLER	DL204-89X240/266 20/14	1	\$71.45	\$71.45	\$92.89	\$92.89
3565	DAVIS CONTROLS LTD	165570	6	\$39.98	\$239.88	\$51.98	\$311.85
3566	DAVIS CONTROLS LTD	29609	1	\$232.68	\$232.68	\$302.49	\$302.49
3567	DC SOLUTIONS LTD	PGPC1400C	240	\$1.00	\$240.00	\$1.30	\$312.00
3568	DC SOLUTIONS LTD	PGPC2400AAA BATTERY	352	\$0.61	\$213.23	\$0.79	\$277.20
3569	DC SOLUTIONS LTD	PGPC16049V	72	\$1.18	\$85.15	\$1.54	\$110.70
3570	DC SOLUTIONS LTD	PGPC1300D	48	\$1.07	\$51.23	\$1.39	\$66.60

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
3571	DELTROL FLUID PRODUCTS	GI215-C5	72	\$66.24	\$4,769.31	\$86.11	\$6,200.10
3572	DELTROL FLUID PRODUCTS	N25BK	6	\$20.86	\$125.13	\$27.11	\$162.68
3573	DELTROL FLUID PRODUCTS	10008-61	4	\$29.62	\$118.46	\$38.50	\$154.00
3574	DELTROL FLUID PRODUCTS	10007-29	20	\$4.41	\$88.27	\$5.74	\$114.75
3575	DELTROL FLUID PRODUCTS	10000-50	4	\$17.71	\$70.85	\$23.03	\$92.10
3576	DELTROL FLUID PRODUCTS	10226-06 USD	4	\$14.63	\$58.50	\$19.01	\$76.05
3577	DELTROL FLUID PRODUCTS	10002-13	2	\$26.91	\$53.83	\$34.99	\$69.98
3578	DENTEC SAFETY SPECIALISTS INC	CS931DX	227	\$3.44	\$781.40	\$4.48	\$1,015.83
3579	DENTEC SAFETY SPECIALISTS INC	158-D-N5B100	600	\$0.78	\$467.31	\$1.01	\$607.50
3580	DENTEC SAFETY SPECIALISTS INC	15R400-ML-00	41	\$9.38	\$384.77	\$12.20	\$500.20
3581	DENTEC SAFETY SPECIALISTS INC	15R400-SM-00	40	\$9.04	\$361.54	\$11.75	\$470.00
3582	DENTEC SAFETY SPECIALISTS INC	9300	7	\$16.28	\$113.95	\$21.16	\$148.14
3583	DENTEC SAFETY SPECIALISTS INC	81-0010-1	2	\$54.29	\$108.58	\$70.58	\$141.15
3584	DENTEC SAFETY SPECIALISTS INC	81-0011-4 SOFT PACK	1	\$89.63	\$89.63	\$116.53	\$116.53
3585	DENTEC SAFETY SPECIALISTS INC	9301	5	\$17.57	\$87.84	\$22.84	\$114.19
3586	DES-CASE CORPORATION	DC-XDVA-16M	6	\$77.73	\$466.38	\$101.05	\$606.30
3587	DES-CASE CORPORATION	DC-12-T-EX	4	\$55.04	\$220.15	\$71.55	\$286.20
3588	DES-CASE CORPORATION	DC-3-SBC-25	3	\$71.61	\$214.82	\$93.09	\$279.26
3589	DEUBLIN COMPANY	555-033-154	3	\$769.25	\$2,307.75	\$1,000.03	\$3,000.08
3590	DEUBLIN COMPANY	527-050-002007	4	\$275.92	\$1,103.69	\$358.70	\$1,434.80
3591	DEUBLIN COMPANY	857-002C	1	\$621.15	\$621.15	\$807.50	\$807.50
3592	DEUBLIN COMPANY	57-050-004	3	\$134.62	\$403.85	\$175.00	\$525.00
3593	DEUBLIN COMPANY	1102-070-103	4	\$94.03	\$376.12	\$122.24	\$488.95
3594	DEUBLIN COMPANY	155-000-001	3	\$73.82	\$221.45	\$95.96	\$287.89
3595	DEUBLIN COMPANY	P009-002	1	\$182.29	\$182.29	\$236.98	\$236.98
3596	DEUBLIN COMPANY	55-000-002	2	\$66.33	\$132.65	\$86.23	\$172.45
3597	DEUER MANUFACTURING INC	DB-50U	3	\$34.99	\$104.97	\$45.49	\$136.46
3598	DIAMOND WIRE SPRING COMP	PART NUMBER 1772	89	\$4.14	\$368.84	\$5.39	\$479.49
3599	DICHTOMATIK CANADA	60-75-8 NIF BAUM4X7 75FPM585	327	\$15.48	\$5,062.21	\$20.13	\$6,580.88
3600	DICHTOMATIK CANADA	WD1705200-N968T	21	\$44.40	\$932.48	\$57.73	\$1,212.23
3601	DICHTOMATIK CANADA	44X65X10SC	350	\$2.25	\$787.50	\$2.93	\$1,023.75
3602	DICHTOMATIK CANADA	627556SA-H	28	\$27.63	\$773.50	\$35.91	\$1,005.55
3603	DICHTOMATIK CANADA	6REMEC-03918	5	\$133.89	\$669.47	\$174.06	\$870.31
3604	DICHTOMATIK CANADA	3219 BONDED SEAL	69	\$9.63	\$664.13	\$12.51	\$863.36
3605	DICHTOMATIK CANADA	6REMEC-04021	7	\$89.77	\$628.38	\$116.70	\$816.90
3606	DICHTOMATIK CANADA	RU0101150-Z20	25	\$14.58	\$364.42	\$18.95	\$473.75
3607	DICHTOMATIK CANADA	6REMEC-04176	1	\$340.64	\$340.64	\$442.84	\$442.84
3608	DICHTOMATIK CANADA	EX1-01375/V	39	\$8.51	\$331.88	\$11.06	\$431.44
3609	DICHTOMATIK CANADA	851067TA-H	6	\$52.66	\$315.98	\$68.46	\$410.78
3610	DICHTOMATIK CANADA	6REMEC-03836	5	\$58.46	\$292.31	\$76.00	\$380.00
3611	DICHTOMATIK CANADA	901107TA-H	3	\$97.02	\$291.06	\$126.13	\$378.38
3612	DICHTOMATIK CANADA	8406-0187	31	\$9.32	\$288.84	\$12.11	\$375.49
3613	DICHTOMATIK CANADA	6REME-C04004	4	\$68.23	\$272.92	\$88.70	\$354.80
3614	DICHTOMATIK CANADA	425374VTB-H	6	\$40.40	\$242.42	\$52.53	\$315.15
3615	DICHTOMATIK CANADA	BF-171 FSD-3000-C-1.375	3	\$79.81	\$239.42	\$103.75	\$311.25
3616	DICHTOMATIK CANADA	6REME-C04003	4	\$50.24	\$200.96	\$65.31	\$261.25
3617	DICHTOMATIK CANADA	1"SILICONETUBE	20	\$9.76	\$195.19	\$12.69	\$253.75
3618	DICHTOMATIK CANADA	80956TA-H	4	\$40.06	\$160.23	\$52.08	\$208.30
3619	DICHTOMATIK CANADA	6REMEC-03910	2	\$78.42	\$156.85	\$101.95	\$203.90
3620	DICHTOMATIK CANADA	3125SS.03260X60 SQFT	32.6	\$4.71	\$153.60	\$6.13	\$199.68
3621	DICHTOMATIK CANADA	100X125X8SC	19	\$7.33	\$139.21	\$9.53	\$180.98
3622	DICHTOMATIK CANADA	92-253 GASKET	77	\$1.73	\$133.27	\$2.25	\$173.25
3623	DICHTOMATIK CANADA	3-299-8-00-928-06	2	\$65.25	\$130.50	\$84.83	\$169.65
3624	DICHTOMATIK CANADA	ORAR00393-N7083	3	\$43.02	\$129.06	\$55.93	\$167.78
3625	DICHTOMATIK CANADA	50635TA-H	6	\$21.18	\$127.10	\$27.54	\$165.23
3626	DICHTOMATIK CANADA	AIT-DS-340SC	1	\$124.87	\$124.87	\$162.33	\$162.33
3627	DICHTOMATIK CANADA	15182TB	85	\$1.45	\$123.41	\$1.89	\$160.44
3628	DICHTOMATIK CANADA	28P-219	7	\$17.17	\$120.21	\$22.33	\$156.28
3629	DICHTOMATIK CANADA	62775TA-H-BX	4	\$28.85	\$115.38	\$37.50	\$150.00
3630	DICHTOMATIK CANADA	PT0300900-T46	3	\$36.44	\$109.33	\$47.38	\$142.13
3631	DICHTOMATIK CANADA	71865TA-H	4	\$25.31	\$101.23	\$32.90	\$131.60
3632	DICHTOMATIK CANADA	2030 BONDED SEAL	25	\$3.89	\$97.36	\$5.06	\$126.56

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement	Total	Unit Replacement	Total
				Cost USD	Replacement Cost USD	Cost CAD	Replacement Cost CAD
3633	DICHTOMATIK CANADA	8404-0075	70	\$1.21	\$84.81	\$1.58	\$110.25
3634	DICHTOMATIK CANADA	6REMEC-04018	1	\$81.29	\$81.29	\$105.68	\$105.68
3635	DICHTOMATIK CANADA	404935B	8	\$9.63	\$77.00	\$12.51	\$100.10
3636	DICHTOMATIK CANADA	SUA035L527	8	\$8.59	\$68.69	\$11.16	\$89.30
3637	DICHTOMATIK CANADA	DS116 1.00 X 1.750 X .090/.500"	1	\$62.23	\$62.23	\$80.90	\$80.90
3638	DICHTOMATIK CANADA	57705TA-H	4	\$15.47	\$61.88	\$20.11	\$80.45
3639	DICHTOMATIK CANADA	1629 BONDED SEAL	24	\$2.13	\$51.23	\$2.78	\$66.60
3640	DICHTOMATIK CANADA	75X94X10TC	4	\$12.05	\$48.19	\$15.66	\$62.65
3641	DIXON GROUP CANADA LIMITED	2HF2-B	54	\$9.36	\$505.21	\$12.16	\$656.78
3642	DIXON GROUP CANADA LIMITED	6HF6-B	10	\$30.33	\$303.27	\$39.43	\$394.25
3643	DIXON GROUP CANADA LIMITED	CSSR150	6	\$34.88	\$209.25	\$45.34	\$272.03
3644	DIXON GROUP CANADA LIMITED	288-1621	16	\$7.74	\$123.85	\$10.06	\$161.00
3645	DIXON GROUP CANADA LIMITED	2FF2-S	6	\$20.27	\$121.62	\$26.35	\$158.10
3646	DIXON GROUP CANADA LIMITED	DPW	2	\$50.96	\$101.92	\$66.25	\$132.50
3647	DIXON GROUP CANADA LIMITED	H6F6-B	8	\$11.96	\$95.69	\$15.55	\$124.40
3648	DIXON GROUP CANADA LIMITED	14MPHR-G150	6	\$14.88	\$89.31	\$19.35	\$116.10
3649	DIXON GROUP CANADA LIMITED	200-B-5S	2	\$44.41	\$88.83	\$57.74	\$115.48
3650	DIXON GROUP CANADA LIMITED	4FF4-S	2	\$44.39	\$88.79	\$57.71	\$115.43
3651	DIXON GROUP CANADA LIMITED	BPN88	12	\$6.91	\$82.96	\$8.99	\$107.85
3652	DIXON GROUP CANADA LIMITED	14MPHR-G200	4	\$20.62	\$82.46	\$26.80	\$107.20
3653	DIXON GROUP CANADA LIMITED	L16-04A	1	\$63.94	\$63.94	\$83.13	\$83.13
3654	DIXON GROUP CANADA LIMITED	14MPHR-G300	2	\$31.80	\$63.60	\$41.34	\$82.68
3655	DIXON VALVE & COUPLING LTD	400-DC-BR	30	\$73.80	\$2,213.94	\$95.94	\$2,878.13
3656	DIXON VALVE & COUPLING LTD	50-E-BR	181	\$11.36	\$2,055.39	\$14.76	\$2,672.01
3657	DIXON VALVE & COUPLING LTD	DDC250AL	2	\$746.84	\$1,493.67	\$970.89	\$1,941.78
3658	DIXON VALVE & COUPLING LTD	300-DC-BR	30	\$49.79	\$1,493.65	\$64.73	\$1,941.75
3659	DIXON VALVE & COUPLING LTD	11-009-081	2	\$591.69	\$1,183.38	\$769.20	\$1,538.40
3660	DIXON VALVE & COUPLING LTD	STV40	90	\$12.02	\$1,081.73	\$15.63	\$1,406.25
3661	DIXON VALVE & COUPLING LTD	6VEPF6-BOP	10	\$101.83	\$1,018.27	\$132.38	\$1,323.75
3662	DIXON VALVE & COUPLING LTD	1451217K	203	\$4.63	\$938.88	\$6.01	\$1,220.54
3663	DIXON VALVE & COUPLING LTD	CF400-9CSHD	100	\$8.39	\$839.42	\$10.91	\$1,091.25
3664	DIXON VALVE & COUPLING LTD	10031711	3	\$268.68	\$806.05	\$349.29	\$1,047.86
3665	DIXON VALVE & COUPLING LTD	F30-06A	5	\$158.81	\$794.04	\$206.45	\$1,032.25
3666	DIXON VALVE & COUPLING LTD	VEP6F6-BOP	10	\$79.38	\$793.75	\$103.19	\$1,031.88
3667	DIXON VALVE & COUPLING LTD	GM8	66	\$10.19	\$672.69	\$13.25	\$874.50
3668	DIXON VALVE & COUPLING LTD	MC3096	7	\$94.54	\$661.77	\$122.90	\$860.30
3669	DIXON VALVE & COUPLING LTD	4030-C-AL	12	\$49.59	\$595.04	\$64.46	\$773.55
3670	DIXON VALVE & COUPLING LTD	G200-C-SSCR	16	\$33.63	\$538.15	\$43.73	\$699.60
3671	DIXON VALVE & COUPLING LTD	DFN100HF	5	\$105.70	\$528.51	\$137.41	\$687.06
3672	DIXON VALVE & COUPLING LTD	BBV50ST	14	\$35.99	\$503.87	\$46.79	\$655.03
3673	DIXON VALVE & COUPLING LTD	4DS4-B	25	\$17.98	\$449.52	\$23.38	\$584.38
3674	DIXON VALVE & COUPLING LTD	GSTVC40	40	\$10.59	\$423.46	\$13.76	\$550.50
3675	DIXON VALVE & COUPLING LTD	50-DC-BR	24	\$17.18	\$412.38	\$22.34	\$536.10
3676	DIXON VALVE & COUPLING LTD	A2182F-149	4	\$91.81	\$367.23	\$119.35	\$477.40
3677	DIXON VALVE & COUPLING LTD	400DA-45AL	3	\$116.88	\$350.65	\$151.95	\$455.85
3678	DIXON VALVE & COUPLING LTD	8STF10	4	\$80.25	\$321.00	\$104.33	\$417.30
3679	DIXON VALVE & COUPLING LTD	3VEPF3-BOP	5	\$61.67	\$308.37	\$80.18	\$400.88
3680	DIXON VALVE & COUPLING LTD	GSTVC35	44	\$6.87	\$302.08	\$8.93	\$392.70
3681	DIXON VALVE & COUPLING LTD	6WF6-B-HN	9	\$32.70	\$294.32	\$42.51	\$382.61
3682	DIXON VALVE & COUPLING LTD	STV40	24	\$11.63	\$279.00	\$15.11	\$362.70
3683	DIXON VALVE & COUPLING LTD	62-105	2	\$137.35	\$274.69	\$178.55	\$357.10
3684	DIXON VALVE & COUPLING LTD	3000-N	2	\$135.76	\$271.52	\$176.49	\$352.98
3685	DIXON VALVE & COUPLING LTD	G200-E-SSCR	10	\$26.91	\$269.13	\$34.99	\$349.88
3686	DIXON VALVE & COUPLING LTD	DBCX2-300RK3	9	\$29.00	\$261.00	\$37.70	\$339.30
3687	DIXON VALVE & COUPLING LTD	RC200EZCR	4	\$64.80	\$259.19	\$84.24	\$336.95
3688	DIXON VALVE & COUPLING LTD	3030RK1	4	\$63.76	\$255.04	\$82.89	\$331.55
3689	DIXON VALVE & COUPLING LTD	10WSF10	2	\$125.78	\$251.56	\$163.51	\$327.03
3690	DIXON VALVE & COUPLING LTD	VEP8F8	3	\$83.26	\$249.78	\$108.24	\$324.71
3691	DIXON VALVE & COUPLING LTD	8AGF8-PV	7	\$34.38	\$240.63	\$44.69	\$312.81
3692	DIXON VALVE & COUPLING LTD	4HDP-H4DC	158	\$1.48	\$233.96	\$1.93	\$304.15
3693	DIXON VALVE & COUPLING LTD	VEP6DC-A	10	\$22.26	\$222.60	\$28.94	\$289.38
3694	DIXON VALVE & COUPLING LTD	GB48	3	\$72.86	\$218.57	\$94.71	\$284.14
3695	DIXON VALVE & COUPLING LTD	6VEPDP-A	10	\$21.14	\$211.44	\$27.49	\$274.88
3696	DIXON VALVE & COUPLING LTD	5200-SFI	4	\$51.27	\$205.08	\$66.65	\$266.60
3697	DIXON VALVE & COUPLING LTD	5200-SFI	4	\$51.27	\$205.08	\$66.65	\$266.60
3698	DIXON VALVE & COUPLING LTD	8WF8-B-HN	5	\$39.92	\$199.62	\$51.90	\$259.50
3699	DIXON VALVE & COUPLING LTD	DDA200AL	1	\$198.34	\$198.34	\$257.84	\$257.84

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
3700	DIXON VALVE & COUPLING LTD	A2182F-15	2	\$97.27	\$194.54	\$126.45	\$252.90
3701	DIXON VALVE & COUPLING LTD	STB40	14	\$13.64	\$191.02	\$17.74	\$248.33
3702	DIXON VALVE & COUPLING LTD	4AGF4-PS	11	\$17.22	\$189.43	\$22.39	\$246.26
3703	DIXON VALVE & COUPLING LTD	RAP122	5	\$37.71	\$188.56	\$49.03	\$245.13
3704	DIXON VALVE & COUPLING LTD	A2182M-15	2	\$93.86	\$187.71	\$122.01	\$244.03
3705	DIXON VALVE & COUPLING LTD	DM66	6	\$30.53	\$183.17	\$39.69	\$238.13
3706	DIXON VALVE & COUPLING LTD	12HF12	1	\$179.41	\$179.41	\$233.24	\$233.24
3707	DIXON VALVE & COUPLING LTD	AG8F8-PV	9	\$19.48	\$175.33	\$25.33	\$227.93
3708	DIXON VALVE & COUPLING LTD	2DS2-B	25	\$6.70	\$167.55	\$8.71	\$217.81
3709	DIXON VALVE & COUPLING LTD	FC3106	4	\$41.56	\$166.23	\$54.03	\$216.10
3710	DIXON VALVE & COUPLING LTD	H12F12	1	\$152.92	\$152.92	\$198.80	\$198.80
3711	DIXON VALVE & COUPLING LTD	ST1	219	\$0.66	\$145.30	\$0.86	\$188.89
3712	DIXON VALVE & COUPLING LTD	3091RK1	2	\$70.38	\$140.75	\$91.49	\$182.98
3713	DIXON VALVE & COUPLING LTD	ST100	1	\$140.38	\$140.38	\$182.50	\$182.50
3714	DIXON VALVE & COUPLING LTD	RST40	4	\$34.84	\$139.35	\$45.29	\$181.15
3715	DIXON VALVE & COUPLING LTD	300-DL-AL	2	\$68.63	\$137.25	\$89.21	\$178.43
3716	DIXON VALVE & COUPLING LTD	DC8	15	\$9.12	\$136.73	\$11.85	\$177.75
3717	DIXON VALVE & COUPLING LTD	300-DLT-AL	2	\$67.79	\$135.58	\$88.13	\$176.25
3718	DIXON VALVE & COUPLING LTD	3000-N	1	\$129.29	\$129.29	\$168.08	\$168.08
3719	DIXON VALVE & COUPLING LTD	W8DC	17	\$7.56	\$128.48	\$9.83	\$167.03
3720	DIXON VALVE & COUPLING LTD	RST1005	8	\$14.83	\$118.62	\$19.28	\$154.20
3721	DIXON VALVE & COUPLING LTD	10WF10-B	2	\$58.59	\$117.17	\$76.16	\$152.33
3722	DIXON VALVE & COUPLING LTD	400DA-90AL	1	\$113.40	\$113.40	\$147.43	\$147.43
3723	DIXON VALVE & COUPLING LTD	F28-04A	1	\$109.22	\$109.22	\$141.99	\$141.99
3724	DIXON VALVE & COUPLING LTD	G9	14	\$7.77	\$108.77	\$10.10	\$141.40
3725	DIXON VALVE & COUPLING LTD	65TF6	2	\$53.48	\$106.96	\$69.53	\$139.05
3726	DIXON VALVE & COUPLING LTD	3031RD	1	\$105.66	\$105.66	\$137.36	\$137.36
3727	DIXON VALVE & COUPLING LTD	A2182F-18	1	\$103.31	\$103.31	\$134.30	\$134.30
3728	DIXON VALVE & COUPLING LTD	A2182F-149	1	\$103.31	\$103.31	\$134.30	\$134.30
3729	DIXON VALVE & COUPLING LTD	WS10F10	1	\$100.35	\$100.35	\$130.45	\$130.45
3730	DIXON VALVE & COUPLING LTD	4FF6	8	\$12.47	\$99.77	\$16.21	\$129.70
3731	DIXON VALVE & COUPLING LTD	875	4	\$24.91	\$99.65	\$32.39	\$129.55
3732	DIXON VALVE & COUPLING LTD	RAP124	2	\$49.73	\$99.46	\$64.65	\$129.30
3733	DIXON VALVE & COUPLING LTD	TBC500	40	\$2.48	\$99.23	\$3.23	\$129.00
3734	DIXON VALVE & COUPLING LTD	5000AI	2	\$48.95	\$97.90	\$63.64	\$127.28
3735	DIXON VALVE & COUPLING LTD	5200-SFI	2	\$48.81	\$97.62	\$63.45	\$126.90
3736	DIXON VALVE & COUPLING LTD	2DF3-B	24	\$4.07	\$97.62	\$5.29	\$126.90
3737	DIXON VALVE & COUPLING LTD	3MF3-PL	12	\$7.95	\$95.42	\$10.34	\$124.05
3738	DIXON VALVE & COUPLING LTD	MBN8300	70	\$1.36	\$94.90	\$1.76	\$123.38
3739	DIXON VALVE & COUPLING LTD	DC8	10	\$9.44	\$94.42	\$12.28	\$122.75
3740	DIXON VALVE & COUPLING LTD	SWMF200	1	\$92.94	\$92.94	\$120.83	\$120.83
3741	DIXON VALVE & COUPLING LTD	550	17	\$5.41	\$92.03	\$7.04	\$119.64
3742	DIXON VALVE & COUPLING LTD	5201-SFI	1	\$90.90	\$90.90	\$118.18	\$118.18
3743	DIXON VALVE & COUPLING LTD	VEP3DC-A	6	\$15.04	\$90.23	\$19.55	\$117.30
3744	DIXON VALVE & COUPLING LTD	STC2520	8	\$11.10	\$88.77	\$14.43	\$115.40
3745	DIXON VALVE & COUPLING LTD	STC1520	14	\$6.32	\$88.44	\$8.21	\$114.98
3746	DIXON VALVE & COUPLING LTD	988	6	\$14.74	\$88.44	\$19.16	\$114.98
3747	DIXON VALVE & COUPLING LTD	988	6	\$14.71	\$88.27	\$19.13	\$114.75
3748	DIXON VALVE & COUPLING LTD	BS61-300RK1	2	\$43.27	\$86.54	\$56.25	\$112.50
3749	DIXON VALVE & COUPLING LTD	ST8F10	2	\$41.94	\$83.88	\$54.53	\$109.05
3750	DIXON VALVE & COUPLING LTD	ST8F10	2	\$41.94	\$83.88	\$54.53	\$109.05
3751	DIXON VALVE & COUPLING LTD	550	10	\$8.34	\$83.37	\$10.84	\$108.38
3752	DIXON VALVE & COUPLING LTD	VEP8F8	1	\$83.26	\$83.26	\$108.24	\$108.24
3753	DIXON VALVE & COUPLING LTD	300-TCA-AL	2	\$41.12	\$82.23	\$53.45	\$106.90
3754	DIXON VALVE & COUPLING LTD	H603	5	\$16.43	\$82.16	\$21.36	\$106.81
3755	DIXON VALVE & COUPLING LTD	4HTOF4	2	\$40.63	\$81.25	\$52.81	\$105.63
3756	DIXON VALVE & COUPLING LTD	RHS40	6	\$13.14	\$78.87	\$17.09	\$102.53
3757	DIXON VALVE & COUPLING LTD	BF22	96	\$0.82	\$78.46	\$1.06	\$102.00
3758	DIXON VALVE & COUPLING LTD	MS12X16	8	\$9.57	\$76.54	\$12.44	\$99.50
3759	DIXON VALVE & COUPLING LTD	300-ALT-AL	2	\$37.20	\$74.40	\$48.36	\$96.73
3760	DIXON VALVE & COUPLING LTD	HT8F10	1	\$74.07	\$74.07	\$96.29	\$96.29
3761	DIXON VALVE & COUPLING LTD	FS8	60	\$1.19	\$71.54	\$1.55	\$93.00
3762	DIXON VALVE & COUPLING LTD	SCCW600	4	\$17.36	\$69.42	\$22.56	\$90.25
3763	DIXON VALVE & COUPLING LTD	M26	4	\$17.27	\$69.08	\$22.45	\$89.80
3764	DIXON VALVE & COUPLING LTD	G34HRP	19	\$3.63	\$69.06	\$4.73	\$89.78
3765	DIXON VALVE & COUPLING LTD	SC500	6	\$11.43	\$68.60	\$14.86	\$89.18
3766	DIXON VALVE & COUPLING LTD	BU24	6	\$11.12	\$66.69	\$14.45	\$86.70
3767	DIXON VALVE & COUPLING LTD	400GTTFCB	30	\$2.22	\$66.63	\$2.89	\$86.63
3768	DIXON VALVE & COUPLING LTD	RST40	1	\$66.62	\$66.62	\$86.60	\$86.60

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
3769	DIXON VALVE & COUPLING LTD	DCP5	64	\$0.98	\$62.77	\$1.28	\$81.60
3770	DIXON VALVE & COUPLING LTD	DC7	8	\$7.79	\$62.31	\$10.13	\$81.00
3771	DIXON VALVE & COUPLING LTD	R125CS-A	10	\$6.21	\$62.12	\$8.08	\$80.75
3772	DIXON VALVE & COUPLING LTD	STC0510	18	\$3.43	\$61.79	\$4.46	\$80.33
3773	DIXON VALVE & COUPLING LTD	DAWS10	2	\$30.85	\$61.69	\$40.10	\$80.20
3774	DIXON VALVE & COUPLING LTD	400	14	\$4.39	\$61.52	\$5.71	\$79.98
3775	DIXON VALVE & COUPLING LTD	F2604M	1	\$61.38	\$61.38	\$79.80	\$79.80
3776	DIXON VALVE & COUPLING LTD	12WDP	4	\$15.30	\$61.19	\$19.89	\$79.55
3777	DIXON VALVE & COUPLING LTD	DAWS10	2	\$30.39	\$60.79	\$39.51	\$79.03
3778	DIXON VALVE & COUPLING LTD	639	4	\$15.11	\$60.42	\$19.64	\$78.55
3779	DIXON VALVE & COUPLING LTD	500GTCABU	24	\$2.48	\$59.54	\$3.23	\$77.40
3780	DIXON VALVE & COUPLING LTD	STV40	5	\$11.67	\$58.37	\$15.18	\$75.88
3781	DIXON VALVE & COUPLING LTD	ST50	3	\$18.45	\$55.36	\$23.99	\$71.96
3782	DIXON VALVE & COUPLING LTD	RSS25	6	\$9.22	\$55.33	\$11.99	\$71.93
3783	DIXON VALVE & COUPLING LTD	CF400-7CS	5	\$11.06	\$55.29	\$14.38	\$71.88
3784	DIXON VALVE & COUPLING LTD	ST6F6	2	\$27.49	\$54.98	\$35.74	\$71.48
3785	DIXON VALVE & COUPLING LTD	R15BS-A	7	\$7.77	\$54.38	\$10.10	\$70.70
3786	DIXON VALVE & COUPLING LTD	P4F4	5	\$10.85	\$54.23	\$14.10	\$70.50
3787	DIXON VALVE & COUPLING LTD	D4M6	11	\$4.88	\$53.63	\$6.34	\$69.71
3788	DIXON VALVE & COUPLING LTD	300-DC-ALPH	2	\$26.31	\$52.62	\$34.20	\$68.40
3789	DIXON VALVE & COUPLING LTD	MSP425	9	\$5.84	\$52.53	\$7.59	\$68.29
3790	DIXON VALVE & COUPLING LTD	R07-200R	3	\$16.84	\$50.51	\$21.89	\$65.66
3791	DIXON VALVE & COUPLING LTD	6TRF6	1	\$50.49	\$50.49	\$65.64	\$65.64
3792	DIXON VALVE & COUPLING LTD	5200-SFI-3	1	\$50.12	\$50.12	\$65.15	\$65.15
3793	DIXON VALVE & COUPLING LTD	G4030-C-AL	2	\$25.02	\$50.04	\$32.53	\$65.05
3794	DIXON VALVE & COUPLING LTD	CF200-2CS	8	\$6.24	\$49.92	\$8.11	\$64.90
3795	DIXON VALVE & COUPLING LTD	DFVS35	2	\$24.71	\$49.42	\$32.13	\$64.25
					\$34,858.48		\$45,316.03
3796	DMIC CANADA	BVH0500S2211AZZA	4	\$114.24	\$456.96	\$148.51	\$594.05
3797	DMIC CANADA	BVBL0750N3311	48	\$8.52	\$408.92	\$11.08	\$531.60
3798	DMIC CANADA	FC1H0375N	6	\$37.24	\$223.44	\$48.41	\$290.48
3799	DMIC CANADA	BV3D-1000-SA-11	1	\$147.45	\$147.45	\$191.69	\$191.69
3800	DOCAP (1985) CORP	13176	11	\$5.25	\$57.75	\$6.83	\$75.08
3801	DOCAP (1985) CORP	13176	6	\$9.51	\$57.06	\$12.36	\$74.18
3802	DOCAP (1985) CORP	13114	6	\$8.53	\$51.17	\$11.09	\$66.53
3803	DODG	M4 1/4	32	\$151.94	\$4,862.15	\$197.53	\$6,320.80
3804	DODG	17Q05L14	11	\$307.47	\$3,382.18	\$399.71	\$4,396.84
3805	DODG	TA5215H09TPR	1	\$3,257.40	\$3,257.40	\$4,234.63	\$4,234.63
3806	DODG	11FL CHR3111111	27	\$120.36	\$3,249.61	\$156.46	\$4,224.49
3807	DODG	F2BLT7 108	16	\$168.39	\$2,694.31	\$218.91	\$3,502.60
3808	DODG	S1USD215	1	\$1,482.47	\$1,482.47	\$1,927.21	\$1,927.21
3809	DODG	23Q60H56	2	\$593.00	\$1,186.00	\$770.90	\$1,541.80
3810	DODG	TBSCEZ012PCR	12	\$85.99	\$1,031.88	\$111.79	\$1,341.45
3811	DODG	093414QC	1	\$987.74	\$987.74	\$1,284.06	\$1,284.06
3812	DODG	PX120BSXOFLG	2	\$472.41	\$944.83	\$614.14	\$1,228.28
3813	DODG	TA9MTR MOUNT	1	\$877.13	\$877.13	\$1,140.26	\$1,140.26
3814	DODG	F4B-DLEZ-108-SHCR	5	\$166.22	\$831.11	\$216.09	\$1,080.44
3815	DODG	23Q60L56	2	\$405.87	\$811.73	\$527.63	\$1,055.25
3816	DODG	23Q30R56	2	\$405.87	\$811.73	\$527.63	\$1,055.25
3817	DODG	085924	3	\$268.49	\$805.47	\$349.04	\$1,047.11
3818	DODG	P64 14M85F	4	\$182.02	\$728.08	\$236.63	\$946.50
3819	DODG	WS502X18TUFR	4	\$165.38	\$661.50	\$214.99	\$859.95
3820	DODG	355049	1	\$648.33	\$648.33	\$842.83	\$842.83
3821	DODG	S1UDI307R	1	\$629.88	\$629.88	\$818.85	\$818.85
3822	DODG	40HSB 1-1/2 HUB	2	\$312.84	\$625.67	\$406.69	\$813.38
3823	DODG	F4	9	\$67.70	\$609.32	\$88.01	\$792.11
3824	DODG	VD26Q40L56	1	\$582.78	\$582.78	\$757.61	\$757.61
3825	DODG	P2BSCEZ012PCR	10	\$56.74	\$567.40	\$73.76	\$737.63
3826	DODG	23Q15H14	1	\$556.33	\$556.33	\$723.23	\$723.23
3827	DODG	F4B-GTM-215	2	\$246.93	\$493.87	\$321.01	\$642.03
3828	DODG	P2BDI300R	1	\$492.82	\$492.82	\$640.66	\$640.66
3829	DODG	F2B-SCEZ-200-SHSS	2	\$235.94	\$471.88	\$306.73	\$613.45
3830	DODG	P34 8M30SH	12	\$38.22	\$458.65	\$49.69	\$596.25
3831	DODG	TBSCEZ100PCR	5	\$90.23	\$451.15	\$117.30	\$586.50
3832	DODG	085896	2	\$179.41	\$358.83	\$233.24	\$466.48
3833	DODG	P4B515-ISAF-207R	1	\$339.45	\$339.45	\$441.29	\$441.29

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
3834	DODG	15Q20L56	1	\$303.59	\$303.59	\$394.66	\$394.66
3835	DODG	60SS507	2	\$128.01	\$256.02	\$166.41	\$332.83
3836	DODG	EC212P	30	\$8.51	\$255.29	\$11.06	\$331.88
3837	DODG	P2BBASO215	1	\$245.29	\$245.29	\$318.88	\$318.88
3838	DODG	P2B-GTMAH-211	1	\$242.52	\$242.52	\$315.28	\$315.28
3839	DODG	INSDL100	1	\$226.94	\$226.94	\$295.03	\$295.03
3840	DODG	P2BSC108NL	4	\$55.58	\$222.31	\$72.25	\$289.00
3841	DODG	P2B-SC-40M	4	\$55.39	\$221.58	\$72.01	\$288.05
3842	DODG	F4R-S2-115RE	1	\$203.80	\$203.80	\$264.94	\$264.94
3843	DODG	P2BSC30M	4	\$42.84	\$171.35	\$55.69	\$222.75
3844	DODG	081700	1	\$164.97	\$164.97	\$214.46	\$214.46
3845	DODG	TBSCEZ100PCR	2	\$80.70	\$161.40	\$104.91	\$209.83
3846	DODG	421053	1	\$160.67	\$160.67	\$208.88	\$208.88
3847	DODG	092629	1	\$157.51	\$157.51	\$204.76	\$204.76
3848	DODG	M3 1/4	1	\$150.98	\$150.98	\$196.28	\$196.28
3849	DODG	6/5V6.3SK	2	\$72.83	\$145.65	\$94.68	\$189.35
3850	DODG	P2B-SCEZ-012-SHCR	2	\$71.89	\$143.79	\$93.46	\$186.93
3851	DODG	F4	2	\$62.63	\$125.27	\$81.43	\$162.85
3852	DODG	6C7.0SF	1	\$121.73	\$121.73	\$158.25	\$158.25
3853	DODG	F1 1/2	2	\$59.63	\$119.27	\$77.53	\$155.05
3854	DODG	096010 (SEE MD04 NOTES)	1	\$111.52	\$111.52	\$144.98	\$144.98
3855	DODG	NSTUSC203	1	\$110.57	\$110.57	\$143.74	\$143.74
3856	DODG	26OPENCOVER	4	\$27.57	\$110.27	\$35.84	\$143.35
3857	DODG	TDT1X1 3/16	1	\$109.04	\$109.04	\$141.75	\$141.75
3858	DODG	F4BSXR106	2	\$53.26	\$106.52	\$69.24	\$138.48
3859	DODG	083412	2	\$50.73	\$101.46	\$65.95	\$131.90
3860	DODG	6B86 SF	1	\$100.06	\$100.06	\$130.08	\$130.08
3861	DODG	3535X2 15/16KW	2	\$48.31	\$96.62	\$62.80	\$125.60
3862	DODG	INS-GT-40M	2	\$43.77	\$87.54	\$56.90	\$113.80
3863	DODG	411971	24	\$3.63	\$87.00	\$4.71	\$113.10
3864	DODG	26TIEROD	1	\$86.16	\$86.16	\$112.01	\$112.01
3865	DODG	J4 1/2	1	\$85.44	\$85.44	\$111.08	\$111.08
3866	DODG	J3	1	\$85.44	\$85.44	\$111.08	\$111.08
3867	DODG	4040X3 5/8KW	1	\$77.54	\$77.54	\$100.80	\$100.80
3868	DODG	174820	56	\$1.35	\$75.38	\$1.75	\$98.00
3869	DODG	INS-GT-207	1	\$74.95	\$74.95	\$97.44	\$97.44
3870	DODG	J70MM20X4.9MM	1	\$72.60	\$72.60	\$94.38	\$94.38
3871	DODG	3525X2 1/8KW	1	\$72.58	\$72.58	\$94.35	\$94.35
3872	DODG	J3 3/16	1	\$72.31	\$72.31	\$94.00	\$94.00
3873	DODG	50TT625	1	\$68.50	\$68.50	\$89.05	\$89.05
3874	DODG	E1 1/4	2	\$32.65	\$65.31	\$42.45	\$84.90
3875	DODG	E1 1/4	2	\$32.47	\$64.94	\$42.21	\$84.43
3876	DODG	3C5.5SD	1	\$64.88	\$64.88	\$84.35	\$84.35
3877	DODG	2012X5/8KW	5	\$12.71	\$63.56	\$16.53	\$82.63
3878	DODG	2012X1/2KW	5	\$12.71	\$63.56	\$16.53	\$82.63
3879	DODG	F3 7/8	1	\$58.91	\$58.91	\$76.59	\$76.59
3880	DODG	50BTL40 2012	1	\$57.12	\$57.12	\$74.25	\$74.25
3881	DODG	1VM50X5/8	4	\$14.11	\$56.42	\$18.34	\$73.35
3882	DODG	80BTL19H2012	1	\$56.32	\$56.32	\$73.21	\$73.21
3883	DODG	3/3V3.65 1610	2	\$28.13	\$56.27	\$36.58	\$73.15
3884	DODG	FBSC104	1	\$54.46	\$54.46	\$70.80	\$70.80
3885	DODG	389728	1	\$52.85	\$52.85	\$68.70	\$68.70
3886	DODG	SK-A	1	\$52.33	\$52.33	\$68.03	\$68.03
3887	DODG	1215X3/4KW	5	\$10.37	\$51.83	\$13.48	\$67.38
3888	DODG	1215X1/2KW	5	\$10.17	\$50.87	\$13.23	\$66.13
3889	DODG	3535X3 1/4KW	1	\$48.31	\$48.31	\$62.80	\$62.80
3890	DONALDSON CO INC	K041853	10	\$152.26	\$1,522.60	\$197.94	\$1,979.38
3891	DONALDSON CO INC	P557500	72	\$18.99	\$1,367.31	\$24.69	\$1,777.50
3892	DONALDSON CO INC	P566702	2	\$334.82	\$669.63	\$435.26	\$870.53
3893	DONALDSON CO INC	DBF5782	5	\$127.25	\$636.25	\$165.43	\$827.13
3894	DONALDSON CO INC	K041852	10	\$57.10	\$570.96	\$74.23	\$742.25
3895	DONALDSON CO INC	P551011	12	\$42.40	\$508.85	\$55.13	\$661.50
3896	DONALDSON CO INC	P550527	8	\$48.88	\$391.00	\$63.54	\$508.30
3897	DONALDSON CO INC	P577566	1	\$295.12	\$295.12	\$383.65	\$383.65
3898	DONALDSON CO INC	P566373	3	\$81.79	\$245.37	\$106.33	\$318.98
3899	DONALDSON CO INC	P566408	2	\$111.24	\$222.48	\$144.61	\$289.23
3900	DONALDSON CO INC	1C105779	30	\$7.08	\$212.31	\$9.20	\$276.00
3901	DONALDSON CO INC	P560141	3	\$69.56	\$208.67	\$90.43	\$271.28

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
3902	DONALDSON CO INC	P553201	9	\$20.96	\$188.65	\$27.25	\$245.25
3903	DONALDSON CO INC	P552055	10	\$18.71	\$187.12	\$24.33	\$243.25
3904	DONALDSON CO INC	P555150	10	\$18.63	\$186.35	\$24.23	\$242.25
3905	DONALDSON CO INC	P550702	2	\$79.80	\$159.60	\$103.74	\$207.48
3906	DONALDSON CO INC	DBC4785	4	\$39.79	\$159.15	\$51.73	\$206.90
3907	DONALDSON CO INC	P558010	11	\$14.24	\$156.64	\$18.51	\$203.64
3908	DONALDSON CO INC	P550847	10	\$14.56	\$145.58	\$18.93	\$189.25
3909	DONALDSON CO INC	P181189	2	\$58.61	\$117.21	\$76.19	\$152.38
3910	DONALDSON CO INC	P551047	2	\$58.53	\$117.06	\$76.09	\$152.18
3911	DONALDSON CO INC	P606090	4	\$28.88	\$115.54	\$37.55	\$150.20
3912	DONALDSON CO INC	P173097	2	\$56.99	\$113.98	\$74.09	\$148.18
3913	DONALDSON CO INC	1C105239	1	\$113.12	\$113.12	\$147.05	\$147.05
3914	DONALDSON CO INC	1C105778	33	\$3.34	\$110.11	\$4.34	\$143.14
3915	DONALDSON CO INC	P551008	2	\$54.72	\$109.44	\$71.14	\$142.28
3916	DONALDSON CO INC	DBL7405	4	\$26.54	\$106.15	\$34.50	\$138.00
3917	DONALDSON CO INC	P562532	15	\$6.99	\$104.86	\$9.09	\$136.31
3918	DONALDSON CO INC	P170604	2	\$49.21	\$98.42	\$63.98	\$127.95
3919	DONALDSON CO INC	8PP-95372-01	1	\$97.22	\$97.22	\$126.39	\$126.39
3920	DONALDSON CO INC	P115889	2	\$47.75	\$95.50	\$62.08	\$124.15
3921	DONALDSON CO INC	P554860	11	\$8.64	\$95.09	\$11.24	\$123.61
3922	DONALDSON CO INC	P554471	8	\$11.28	\$90.23	\$14.66	\$117.30
3923	DONALDSON CO INC	P550437	4	\$21.43	\$85.73	\$27.86	\$111.45
3924	DONALDSON CO INC	P552564	8	\$9.69	\$77.54	\$12.60	\$100.80
3925	DONALDSON CO INC	P552251	13	\$5.95	\$77.38	\$7.74	\$100.59
3926	DONALDSON CO INC	P550757	8	\$9.22	\$73.77	\$11.99	\$95.90
3927	DONALDSON CO INC	P552025	2	\$36.70	\$73.40	\$47.71	\$95.43
3928	DONALDSON CO INC	P550225	11	\$6.43	\$70.76	\$8.36	\$91.99
3929	DONALDSON CO INC	P534925	1	\$69.68	\$69.68	\$90.59	\$90.59
3930	DONALDSON CO INC	P559125	5	\$13.89	\$69.47	\$18.06	\$90.31
3931	DONALDSON CO INC	P550194	11	\$6.25	\$68.75	\$8.13	\$89.38
3932	DONALDSON CO INC	P550463	9	\$7.63	\$68.63	\$9.91	\$89.21
3933	DONALDSON CO INC	P551954	1	\$68.60	\$68.60	\$89.18	\$89.18
3934	DONALDSON CO INC	P550553	2	\$30.82	\$61.63	\$40.06	\$80.13
3935	DONALDSON CO INC	P552040	7	\$8.72	\$61.05	\$11.34	\$79.36
3936	DONALDSON CO INC	P551436	4	\$15.04	\$60.15	\$19.55	\$78.20
3937	DONALDSON CO INC	P550547	3	\$19.81	\$59.42	\$25.75	\$77.25
3938	DONALDSON CO INC	P776696	2	\$28.88	\$57.77	\$37.55	\$75.10
3939	DONALDSON CO INC	P558792	11	\$5.21	\$57.33	\$6.78	\$74.53
3940	DONALDSON CO INC	P622148	3	\$17.53	\$52.59	\$22.79	\$68.36
3941	DONALDSON CO INC	P550485	7	\$7.09	\$49.61	\$9.21	\$64.49
3942	DONALDSON CO INC	P538392	1	\$48.95	\$48.95	\$63.64	\$63.64
3943	DORRIS GEAR DRIVES	415T407	1	\$1,168.75	\$1,168.75	\$1,519.38	\$1,519.38
3944	DORRIS GEAR DRIVES	1077L10	1	\$924.13	\$924.13	\$1,201.38	\$1,201.38
3945	DORRIS GEAR DRIVES	315T315	1	\$361.68	\$361.68	\$470.19	\$470.19
3946	DRIVE PRODUCTS	TG-GSK-A1	1	\$65.87	\$65.87	\$85.63	\$85.63
3947	DRIVE PRODUCTS - DOCAP	UC-2020	9	\$33.25	\$299.25	\$43.23	\$389.03
3948	DRIVE PRODUCTS - DOCAP	2484	6	\$23.40	\$140.42	\$30.43	\$182.55
3949	DRIVE PRODUCTS - DOCAP	660-040	29	\$3.71	\$107.63	\$4.83	\$139.93
3950	DRIVE PRODUCTS - DOCAP	61-574	11	\$4.88	\$53.73	\$6.35	\$69.85
3951	DROP MANUFACTURING INC	U315SPLITHUB	5	\$419.30	\$2,096.49	\$545.09	\$2,725.44
3952	DROP MANUFACTURING INC	HT140B15X408SF	1	\$1,244.69	\$1,244.69	\$1,618.10	\$1,618.10
3953	DROP MANUFACTURING INC	HXHD3075M12	4	\$273.15	\$1,092.62	\$355.10	\$1,420.40
3954	DROP MANUFACTURING INC	DC100S	3	\$310.45	\$931.36	\$403.59	\$1,210.76
3955	DROP MANUFACTURING INC	H120C18-115I C/W 2 AELS210-115 EC	1	\$815.60	\$815.60	\$1,060.28	\$1,060.28
3956	DROP MANUFACTURING INC	HDS120S35 SPROCKET	1	\$481.18	\$481.18	\$625.54	\$625.54
3957	DROP MANUFACTURING INC	U207 SPLIT HUB	2	\$230.08	\$460.15	\$299.10	\$598.20
3958	DROP MANUFACTURING INC	207SPLITHUB-M	4	\$113.56	\$454.23	\$147.63	\$590.50
3959	DROP MANUFACTURING INC	U207C HUB	4	\$93.10	\$372.38	\$121.03	\$484.10
3960	DROP MANUFACTURING INC	DS100Q18	2	\$173.22	\$346.44	\$225.19	\$450.38
3961	DROP MANUFACTURING INC	HDS100C19X207 SPROCKET TKW	1	\$294.50	\$294.50	\$382.85	\$382.85
3962	DROP MANUFACTURING INC	200 SPLIT HUB SPECIAL	2	\$144.23	\$288.46	\$187.50	\$375.00
3963	DROP MANUFACTURING INC	CA620C10 1 15/16 SPLIT	1	\$276.06	\$276.06	\$358.88	\$358.88
3964	DROP MANUFACTURING INC	U215SPLITHUB-N	1	\$269.41	\$269.41	\$350.24	\$350.24
3965	DROP MANUFACTURING INC	HDS80C24/25X115 SPROCKET TKW	1	\$250.58	\$250.58	\$325.75	\$325.75
3966	DROP MANUFACTURING INC	H140S24	1	\$239.32	\$239.32	\$311.11	\$311.11
3967	DROP MANUFACTURING INC	H100C17X2075B SPLIT BKSS	1	\$238.36	\$238.36	\$309.86	\$309.86

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
3968	DROP MANUFACTURING INC	H100C28 X 2 7/16	1	\$199.54	\$199.54	\$259.40	\$259.40
3969	DROP MANUFACTURING INC	SKM 1 15/16	2	\$99.72	\$199.44	\$129.64	\$259.28
3970	DROP MANUFACTURING INC	2609N12	1	\$192.05	\$192.05	\$249.66	\$249.66
3971	DROP MANUFACTURING INC	U2609N12 URETHANE SEGMENTED 12 TEETH	1	\$185.40	\$185.40	\$241.03	\$241.03
3972	DROP MANUFACTURING INC	HDS100Q16	1	\$178.45	\$178.45	\$231.99	\$231.99
3973	DROP MANUFACTURING INC	HDS100Q19	1	\$165.92	\$165.92	\$215.70	\$215.70
3974	DROP MANUFACTURING INC	U215 TUBE	1	\$163.97	\$163.97	\$213.16	\$213.16
3975	DROP MANUFACTURING INC	H81XB9 1 15/16	1	\$114.49	\$114.49	\$148.84	\$148.84
3976	DROP MANUFACTURING INC	215 SPLIT HUB	1	\$104.73	\$104.73	\$136.15	\$136.15
3977	DROP MANUFACTURING INC	2609M15	1	\$98.22	\$98.22	\$127.69	\$127.69
3978	DROP MANUFACTURING INC	HD80Q18	1	\$79.59	\$79.59	\$103.46	\$103.46
3979	DROP MANUFACTURING INC	U215C	1	\$62.34	\$62.34	\$81.04	\$81.04
3980	DUFF-NORTON	SK9405-85-6	2	\$400.22	\$800.44	\$520.29	\$1,040.58
3981	DURA SLEEVE INC	99700	1	\$103.81	\$103.81	\$134.95	\$134.95
3982	DURHAM MANUFACTURING	PB30177-08	28	\$8.09	\$226.42	\$10.51	\$294.35
3983	DYNALINE INDUSTRIES	11025	1	\$175.09	\$175.09	\$227.61	\$227.61
3984	DYNALINE INDUSTRIES	11190B	7	\$21.57	\$150.97	\$28.04	\$196.26
3985	DYNALINE INDUSTRIES	50922	2	\$58.63	\$117.25	\$76.21	\$152.43
3986	DYNALINE INDUSTRIES	66331	15	\$6.42	\$96.35	\$8.35	\$125.25
3987	DYNALINE INDUSTRIES	11105-EA	156	\$0.62	\$96.00	\$0.80	\$124.80
3988	DYNALINE INDUSTRIES	14022	6	\$12.26	\$73.56	\$15.94	\$95.63
3989	DYNALINE INDUSTRIES	70051	65	\$1.02	\$66.25	\$1.33	\$86.13
3990	DYNALINE INDUSTRIES	50920	2	\$29.64	\$59.29	\$38.54	\$77.08
3991	DYNALINE INDUSTRIES	11565	1	\$56.25	\$56.25	\$73.13	\$73.13
3992	DYNALINE INDUSTRIES	66228	4	\$13.65	\$54.62	\$17.75	\$71.00
3993	DYNAMIC SAFETY INTERNATIONAL	SF89564-3E-09	2	\$147.95	\$295.90	\$192.34	\$384.68
3994	DYNAMIC SAFETY INTERNATIONAL	FAEWB32	40	\$6.25	\$250.00	\$8.13	\$325.00
3995	DYNAMIC SAFETY INTERNATIONAL	EP900S	25	\$9.66	\$241.59	\$12.56	\$314.06
3996	DYNAMIC SAFETY INTERNATIONAL	EP900C	13	\$9.19	\$119.50	\$11.95	\$155.35
3997	DYNAPRO EQUIPMENT LTD	3.5 SAA-300X72	1	\$73.88	\$73.88	\$96.05	\$96.05
3998	E.N. TOOL & SUPPLY	33048	2	\$36.35	\$72.69	\$47.25	\$94.50
3999	EAGLE HYDRAULIC INC	PU600C42T36MX09	2	\$882.09	\$1,764.17	\$1,146.71	\$2,293.43
4000	EAGLE HYDRAULIC INC	HTR3030-NPT	3	\$105.75	\$317.25	\$137.48	\$412.43
4001	EAGLE HYDRAULIC INC	PU1142W0130	1	\$300.84	\$300.84	\$391.09	\$391.09
4002	EAGLE HYDRAULIC INC	HTR3508-ORB	4	\$71.94	\$287.77	\$93.53	\$374.10
4003	EAGLE HYDRAULIC INC	HBU5012	1	\$221.61	\$221.61	\$288.09	\$288.09
4004	EAGLE HYDRAULIC INC	HBU4012-PVB	1	\$217.40	\$217.40	\$282.63	\$282.63
4005	EAGLE HYDRAULIC INC	EBMPH200H2SSN	2	\$103.39	\$206.79	\$134.41	\$268.83
4006	EAGLE HYDRAULIC INC	EBMPH100H4KPN	2	\$94.80	\$189.60	\$123.24	\$246.48
4007	EAGLE HYDRAULIC INC	EBMPH50H4KPN	2	\$92.77	\$185.54	\$120.60	\$241.20
4008	EAGLE HYDRAULIC INC	EBMP50H2CS	2	\$90.49	\$180.98	\$117.64	\$235.28
4009	EAGLE HYDRAULIC INC	HTR2030-ORB	2	\$84.22	\$168.44	\$109.49	\$218.98
4010	EAGLE HYDRAULIC INC	HTR4008-ASAE-ORB	2	\$83.30	\$166.60	\$108.29	\$216.58
4011	EAGLE HYDRAULIC INC	EBMPH400H4KPN	1	\$120.88	\$120.88	\$157.14	\$157.14
4012	EAGLE HYDRAULIC INC	EBMPH200H4KPN	1	\$108.61	\$108.61	\$141.19	\$141.19
4013	EAGLE HYDRAULIC INC	EBMPH200H2SSN	1	\$103.39	\$103.39	\$134.41	\$134.41
4014	EAGLE HYDRAULIC INC	HAVEP1129	2	\$51.27	\$102.54	\$66.65	\$133.30
4015	EAGLE HYDRAULIC INC	EBMPH125H4KPN	1	\$101.82	\$101.82	\$132.36	\$132.36
4016	EAGLE HYDRAULIC INC	EBMPH80H4KPN	1	\$92.61	\$92.61	\$120.39	\$120.39
4017	EAGLE HYDRAULIC INC	FYR9DALRK	2	\$40.87	\$81.73	\$53.13	\$106.25
4018	EAGLE HYDRAULIC INC	HAV-EP1208	2	\$38.46	\$76.92	\$50.00	\$100.00
4019	EAGLE HYDRAULIC INC	HAV-EP1210	2	\$34.72	\$69.44	\$45.14	\$90.28
4020	EAGLE HYDRAULIC INC	HAV-EP1604-11	1	\$68.90	\$68.90	\$89.58	\$89.58
4021	EAGLE HYDRAULIC INC	122191	1	\$51.78	\$51.78	\$67.31	\$67.31
4022	EATON HYDRAULICS LLC	V6021B2C03	1	\$84.71	\$84.71	\$110.13	\$110.13
4023	EATON HYDRAULICS LLC	FT1003P10A	4	\$15.11	\$60.42	\$19.64	\$78.55
4024	EATON HYDRAULICS LLC	924710	1	\$48.41	\$48.41	\$62.94	\$62.94
4025	EC AND M ELECTRIC NORTHERN LTD	34602153	5	\$98.68	\$493.41	\$128.29	\$641.44
4026	EC AND M ELECTRIC NORTHERN LTD	PB11B	1	\$438.67	\$438.67	\$570.28	\$570.28

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
4027	EC AND M ELECTRIC NORTHERN LTD	SC8551A001MS 24VDC	2	\$127.63	\$255.27	\$165.93	\$331.85
4028	EC AND M ELECTRIC NORTHERN LTD	8210G93-12VDC	1	\$119.04	\$119.04	\$154.75	\$154.75
4029	EC AND M ELECTRIC NORTHERN LTD	302276	1	\$92.74	\$92.74	\$120.56	\$120.56
4030	EC AND M ELECTRIC NORTHERN LTD	302372	1	\$90.40	\$90.40	\$117.53	\$117.53
4031	EC AND M ELECTRIC NORTHERN LTD	302375	1	\$85.15	\$85.15	\$110.70	\$110.70
4032	EDA ENVIRONMENTAL LTD	81-1203	18	\$54.04	\$972.69	\$70.25	\$1,264.50
4033	EDA ENVIRONMENTAL LTD	88038	8	\$18.03	\$144.23	\$23.44	\$187.50
4034	EECOL ELECTRIC (SASK) LTD	MOUNTING BRACKET - CUSTOM	45	\$3.96	\$178.27	\$5.15	\$231.75
4035	EECOL ELECTRIC (SASK) LTD	7062020103	2	\$51.92	\$103.85	\$67.50	\$135.00
4036	ELDALE MACHINE & TOOL LTD.	1000# HUB&SPIN 1.25" 5BLT	2	\$34.95	\$69.90	\$45.44	\$90.88
4037	ENERPAC	DC9812259	1	\$813.88	\$813.88	\$1,058.05	\$1,058.05
4038	ENERPAC	WTE40	1	\$614.13	\$614.13	\$798.38	\$798.38
4039	ENERPAC	SDA30-100 ADAPTER	1	\$486.46	\$486.46	\$632.40	\$632.40
4040	ENERPAC	SDA30-100 ADAPTER	1	\$486.46	\$486.46	\$632.40	\$632.40
4041	ENERPAC	WTE20	1	\$453.18	\$453.18	\$589.14	\$589.14
4042	ENERPAC	WRP20	1	\$423.58	\$423.58	\$550.65	\$550.65
4043	ENERPAC	ZCF-2	1	\$385.22	\$385.22	\$500.79	\$500.79
4044	ENERPAC	DD1372900SR	1	\$297.42	\$297.42	\$386.65	\$386.65
4045	ENERPAC	PU30000K	1	\$209.13	\$209.13	\$271.86	\$271.86
4046	ENERPAC	RC25K52	5	\$40.13	\$200.63	\$52.16	\$260.81
4047	ENERPAC	RC100K31	1	\$168.59	\$168.59	\$219.16	\$219.16
4048	ENERPAC	CLRG200K	2	\$74.81	\$149.62	\$97.25	\$194.50
4049	ENERPAC	LPC44001Y	4	\$35.96	\$143.85	\$46.75	\$187.00
4050	ENERPAC	DA982950SR	3	\$46.67	\$140.02	\$60.68	\$182.03
4051	ENERPAC	V-17	1	\$109.60	\$109.60	\$142.48	\$142.48
4052	ENERPAC	43701	2	\$49.81	\$99.62	\$64.75	\$129.50
4053	ENERPAC	Y844446SR	1	\$82.19	\$82.19	\$106.85	\$106.85
4054	ENERPAC	RCH603K	1	\$71.31	\$71.31	\$92.70	\$92.70
4055	ENERPAC	W80005K	1	\$66.55	\$66.55	\$86.51	\$86.51
4056	ENERPAC	VS3K	1	\$56.88	\$56.88	\$73.94	\$73.94
4057	ENERPAC	S110005K	1	\$54.78	\$54.78	\$71.21	\$71.21
4058	ENERPAC	CN782025SR	1	\$48.13	\$48.13	\$62.56	\$62.56
4059	ENFLO CANADA LTD.	37440	4	\$376.44	\$1,505.77	\$489.38	\$1,957.50
4060	ENFLO CANADA LTD.	RM176576	10	\$99.76	\$997.60	\$129.69	\$1,296.88
4061	EPIC POLYMER SYSTEMS	BELLYSSBOLT	2	\$27.70	\$55.40	\$36.01	\$72.03
4062	ERIKS CNC FLOW CONTR	U150440	5	\$505.88	\$2,529.38	\$657.64	\$3,288.19
4063	ERIKS CNC FLOW CONTR	U260600	5	\$312.64	\$1,563.22	\$406.44	\$2,032.19
4064	ERIKS CNC FLOW CONTR	BVSF150-2000	16	\$50.00	\$800.00	\$65.00	\$1,040.00
4065	ERIKS CNC FLOW CONTR	BPO25000HSE	249	\$2.16	\$538.70	\$2.81	\$700.31
4066	ERIKS CNC FLOW CONTR	03-FIG1502XXH	3	\$160.61	\$481.82	\$208.79	\$626.36
4067	ERIKS CNC FLOW CONTR	03-FIG1502XXH	3	\$160.61	\$481.82	\$208.79	\$626.36
4068	ERIKS CNC FLOW CONTR	800600-SWXHTBE	3	\$151.92	\$455.77	\$197.50	\$592.50
4069	ERIKS CNC FLOW CONTR	U620330	3	\$111.42	\$334.27	\$144.85	\$434.55
4070	ERIKS CNC FLOW CONTR	01-WCV	5	\$55.05	\$275.24	\$71.56	\$357.81
4071	ERIKS CNC FLOW CONTR	HMU 3 FIG100 THRD	4	\$47.04	\$188.15	\$61.15	\$244.60
4072	ERIKS CNC FLOW CONTR	BVSR125-2000	11	\$16.63	\$182.88	\$21.61	\$237.74
4073	ERIKS CNC FLOW CONTR	12 WAFER BUTTERFLY VALVE	1	\$139.42	\$139.42	\$181.25	\$181.25
4074	ERIKS CNC FLOW CONTR	6" X 4" STD LP SWAGE	2	\$62.50	\$125.00	\$81.25	\$162.50
4075	ERIKS CNC FLOW CONTR	U120200	2	\$61.54	\$123.08	\$80.00	\$160.00
4076	ERIKS CNC FLOW CONTR	CSSDR106	21	\$5.38	\$113.08	\$7.00	\$147.00
4077	ERIKS CNC FLOW CONTR	BVCH025-3000	3	\$37.45	\$112.36	\$48.69	\$146.06
4078	ERIKS CNC FLOW CONTR	U620330	1	\$111.42	\$111.42	\$144.85	\$144.85
4079	ERIKS CNC FLOW CONTR	CSSDR124	5	\$20.83	\$104.13	\$27.08	\$135.38
4080	ERIKS CNC FLOW CONTR	U120300	1	\$102.39	\$102.39	\$133.11	\$133.11
4081	ERIKS CNC FLOW CONTR	U120300	1	\$98.08	\$98.08	\$127.50	\$127.50
4082	ERIKS CNC FLOW CONTR	300100-SWXHTBE	5	\$19.37	\$96.83	\$25.18	\$125.88
4083	ERIKS CNC FLOW CONTR	BVSR125-2000	4	\$18.16	\$72.65	\$23.61	\$94.45
4084	ERIKS CNC FLOW CONTR	BVSF125-2000	2	\$36.16	\$72.33	\$47.01	\$94.03
4085	ERIKS CNC FLOW CONTR	6GDR	5	\$13.85	\$69.23	\$18.00	\$90.00
4086	ERIKS CNC FLOW CONTR	8GDR	4	\$16.53	\$66.12	\$21.49	\$85.95
4087	ERIKS CNC FLOW CONTR	CSSDR124	2	\$32.62	\$65.23	\$42.40	\$84.80
4088	ERIKS CNC FLOW CONTR	SN150100XTBE	3	\$21.36	\$64.07	\$27.76	\$83.29

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
4089	ERIKS CNC FLOW CONTR	U8080-0405A	14	\$4.02	\$56.27	\$5.23	\$73.15
4090	ERIKS CNC FLOW CONTR	BVSF025-2000	3	\$16.89	\$50.68	\$21.96	\$65.89
4091	ESSENTRA COMPONENTS	TQS6	171	\$5.43	\$928.99	\$7.06	\$1,207.69
4092	ESSENTRA COMPONENTS	TQS8A	102	\$8.62	\$878.77	\$11.20	\$1,142.40
4093	ESSENTRA COMPONENTS	SGX114HA.	4	\$139.59	\$558.35	\$181.46	\$725.85
4094	ESSENTRA COMPONENTS	40459	25	\$19.58	\$489.42	\$25.45	\$636.25
4095	ESSENTRA COMPONENTS	RPP217A	200	\$0.91	\$182.69	\$1.19	\$237.50
4096	ESSENTRA COMPONENTS	40460	15	\$9.19	\$137.88	\$11.95	\$179.25
4097	ESSENTRA COMPONENTS	RPP212A	248	\$0.42	\$104.92	\$0.55	\$136.40
4098	ETALTECH	PTK7	62	\$3.94	\$244.42	\$5.13	\$317.75
4099	EURODRAW WIRE EQUIPMENT S.R.L.	BK6250	30	\$7.38	\$221.25	\$9.59	\$287.63
4100	FAIRVIEW LTD	1485-12-REEL	750	\$1.51	\$1,132.21	\$1.96	\$1,471.88
4101	FAIRVIEW LTD	1485-12	750	\$1.49	\$1,117.79	\$1.94	\$1,453.13
4102	FAIRVIEW LTD	QD-SCINDMC4-4M	20	\$28.16	\$563.27	\$36.61	\$732.25
4103	FAIRVIEW LTD	CTG-8-25	10	\$32.92	\$329.23	\$42.80	\$428.00
4104	FAIRVIEW LTD	1485-12	210	\$1.43	\$300.87	\$1.86	\$391.13
4105	FAIRVIEW LTD	QD-71-3C8-8F	6	\$47.23	\$283.38	\$61.40	\$368.40
4106	FAIRVIEW LTD	QD-INDAC8-8M	9	\$23.86	\$214.70	\$31.01	\$279.11
4107	FAIRVIEW LTD	1485-8GRN	390	\$0.53	\$206.25	\$0.69	\$268.13
4108	FAIRVIEW LTD	HAB-8-REEL	250	\$0.62	\$153.85	\$0.80	\$200.00
4109	FAIRVIEW LTD	HAT2SN06C12010FJ6FJ6 HOSE ASSEMBLY	4	\$31.90	\$127.62	\$41.48	\$165.90
4110	FAIRVIEW LTD	FLH-5-250	140	\$0.83	\$115.77	\$1.08	\$150.50
4111	FAIRVIEW LTD	FLH-4-250	184	\$0.53	\$97.31	\$0.69	\$126.50
4112	FAIRVIEW LTD	1485-6-100	200	\$0.48	\$96.15	\$0.63	\$125.00
4113	FAIRVIEW LTD	HAB-8	121	\$0.54	\$65.15	\$0.70	\$84.70
4114	FAIRVIEW LTD	PC1471-6B	12	\$5.21	\$62.54	\$6.78	\$81.30
4115	FAIRVIEW LTD	123-16	5	\$11.78	\$58.89	\$15.31	\$76.56
4116	FAIRVIEW LTD	ASTM-KIT	1	\$55.84	\$55.84	\$72.59	\$72.59
4117	FAIRVIEW LTD	IIIG60FS6FS6 PROPANE HOSE ASSY	1	\$48.26	\$48.26	\$62.74	\$62.74
4118	FASTENAL CANADA	0957996	7	\$7.16	\$50.14	\$9.31	\$65.19
4119	FEDERAL-MOGUL CANADA LTD	B-02	1	\$70.82	\$70.82	\$92.06	\$92.06
4120	FENNER DRIVES INC	04051070	150	\$9.82	\$1,472.60	\$12.76	\$1,914.38
4121	FENNER DRIVES INC	HWK0601060	2	\$255.83	\$511.65	\$332.58	\$665.15
4122	FENNER DRIVES INC	T402607	2	\$234.17	\$468.35	\$304.43	\$608.85
4123	FENNER DRIVES INC	B800 3	1	\$288.82	\$288.82	\$375.46	\$375.46
4124	FENNER DRIVES INC	LT2001	3	\$60.41	\$181.24	\$78.54	\$235.61
4125	FENNER DRIVES INC	CS4002SB0001	4	\$40.95	\$163.81	\$53.24	\$212.95
4126	FENNER DRIVES INC	T301028	3	\$38.26	\$114.78	\$49.74	\$149.21
4127	FENNER DRIVES INC	B103 2 1/2	3	\$28.23	\$84.69	\$36.70	\$110.10
4128	FENNER DRIVES INC	B601035	3	\$27.99	\$83.97	\$36.39	\$109.16
4129	FENNER DRIVES INC	1/2"X.062FLAT BLT	75	\$0.97	\$72.84	\$1.26	\$94.69
4130	FENNER DRIVES INC	B103 2 3/4	1	\$70.71	\$70.71	\$91.93	\$91.93
4131	FESTO INC	DNC-80-850-PPV-A-KP	1	\$1,594.21	\$1,594.21	\$2,072.48	\$2,072.48
4132	FESTO INC	8001200	4	\$210.21	\$840.85	\$273.28	\$1,093.10
4133	FESTO INC	DSBC100-80-T-PPVA-N3	1	\$607.65	\$607.65	\$789.95	\$789.95
4134	FESTO INC	ADVC-32-20-A-P-A	3	\$110.88	\$332.65	\$144.15	\$432.45
4135	FESTO INC	153 339	34	\$5.57	\$189.29	\$7.24	\$246.08
4136	FESTO INC	GRLA-1/4-QS-8-RS-B	4	\$31.20	\$124.81	\$40.56	\$162.25
4137	FESTO INC	SE-1/4-B 9686	1	\$57.92	\$57.92	\$75.30	\$75.30
4138	FINNING CANADA	320151901	1	\$116.18	\$116.18	\$151.04	\$151.04
4139	FIRWOOD-ASM LLC	460264	9	\$25.81	\$232.27	\$33.55	\$301.95
4140	FITTINGS UNLIMITED INC	Y-6400-L-12-12-O	35	\$6.07	\$212.36	\$7.89	\$276.06
4141	FITTINGS UNLIMITED INC	6806-08-08-NWO	30	\$2.14	\$64.33	\$2.79	\$83.63
4142	FITTINGS UNLIMITED INC	Y-6400-L-08-06-O	11	\$5.38	\$59.13	\$6.99	\$76.86
4143	FLENDER CORPORATION	N-EUPEX 560 INSERT	3	\$619.61	\$1,858.82	\$805.49	\$2,416.46
4144	FLENDER CORPORATION	A110 INSERT	4	\$33.84	\$135.35	\$43.99	\$175.95
4145	FLENDER CORPORATION	FLR-27.9573.49205	1	\$78.63	\$78.63	\$102.21	\$102.21

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	Cost CAD	USD	CAD
4146	FLENDER CORPORATION	FDU:55287100071000	2	\$31.97	\$41.56	\$63.94	\$83.13
4147	FLENDER CORPORATION	288A/S-I	2	\$31.12	\$40.45	\$62.23	\$80.90
4148	FLEXCO	FSK2M	1	\$1,936.44	\$2,517.38	\$1,936.44	\$2,517.38
4149	FLEXCO	550SJ36NCS	4	\$264.81	\$344.25	\$1,059.23	\$1,377.00
4150	FLEXCO	R2S-48/1200	8	\$91.63	\$119.11	\$733.00	\$952.90
4151	FLEXCO	2-1/4E	6	\$119.91	\$155.89	\$719.48	\$935.33
4152	FLEXCO	SRC-2M	1	\$493.53	\$641.59	\$493.53	\$641.59
4153	FLEXCO	SRA-2M	1	\$472.57	\$614.34	\$472.57	\$614.34
4154	FLEXCO	SS1-24/600	10	\$44.65	\$58.05	\$446.54	\$580.50
4155	FLEXCO	SP62-60(PQT 10)	4	\$104.33	\$135.63	\$417.31	\$542.50
4156	FLEXCO	4-1/2RHTX(45)-10PO	12	\$33.13	\$43.06	\$397.50	\$516.75
4157	FLEXCO	25LEVER	1	\$363.94	\$473.13	\$363.94	\$473.13
4158	FLEXCO	20S-12	4	\$89.41	\$116.24	\$357.65	\$464.95
4159	FLEXCO	CSRLC	1	\$323.12	\$420.05	\$323.12	\$420.05
4160	FLEXCO	EC3-T	1	\$304.56	\$395.93	\$304.56	\$395.93
4161	FLEXCO	375XSJ30NCS	1	\$291.85	\$379.40	\$291.85	\$379.40
4162	FLEXCO	UCM36LLSPSS24	2	\$127.73	\$166.05	\$255.46	\$332.10
4163	FLEXCO	SRA-5	2	\$114.51	\$148.86	\$229.02	\$297.73
4164	FLEXCO	SRA-5	2	\$108.29	\$281.55	\$216.58	\$281.55
4165	FLEXCO	RS62SJ12/300SS	2	\$106.41	\$138.34	\$212.83	\$276.68
4166	FLEXCO	R5-SE-72/1800	3	\$64.44	\$83.78	\$193.33	\$251.33
4167	FLEXCO	R2-48/1200	6	\$31.83	\$41.38	\$190.96	\$248.25
4168	FLEXCO	1S-60	1	\$179.88	\$233.85	\$179.88	\$233.85
4169	FLEXCO	SILVER INK BELT PEN	31	\$5.52	\$7.18	\$171.10	\$222.43
4170	FLEXCO	UCM36SS24.	1	\$154.50	\$200.85	\$154.50	\$200.85
4171	FLEXCO	2CDT	1	\$146.88	\$190.94	\$146.88	\$190.94
4172	FLEXCO	NYS053-C(ROUL 100PDS)	3	\$47.38	\$61.59	\$142.13	\$184.76
4173	FLEXCO	100	4	\$34.60	\$44.98	\$138.38	\$179.90
4174	FLEXCO	1S-36	4	\$34.43	\$44.76	\$137.73	\$179.05
4175	FLEXCO	1S-12	2	\$65.84	\$85.59	\$131.67	\$171.18
4176	FLEXCO	3S-24	2	\$64.50	\$83.85	\$129.00	\$167.70
4177	FLEXCO	SP2-60(UNITE)	10	\$12.59	\$16.36	\$125.87	\$163.63
4178	FLEXCO	1S-30	3	\$40.70	\$52.91	\$122.11	\$158.74
4179	FLEXCO	190EMA	2	\$58.85	\$76.50	\$117.69	\$153.00
4180	FLEXCO	RS125J30/750SP	1	\$117.16	\$152.31	\$117.16	\$152.31
4181	FLEXCO	25G4NY	2	\$58.02	\$75.43	\$116.04	\$150.85
4182	FLEXCO	1-1/2EMA	2	\$56.88	\$73.95	\$113.77	\$147.90
4183	FLEXCO	NCS-36-1	5	\$19.45	\$25.29	\$97.26	\$126.44
4184	FLEXCO	S125	1	\$87.73	\$114.05	\$87.73	\$114.05
4185	FLEXCO	27-36	1	\$83.50	\$108.55	\$83.50	\$108.55
4186	FLEXCO	R5-1/2-SE-30/750	2	\$40.71	\$52.93	\$81.42	\$105.85
4187	FLEXCO	1-1/2-42	1	\$80.09	\$104.11	\$80.09	\$104.11
4188	FLEXCO	27-48	1	\$76.52	\$99.48	\$76.52	\$99.48
4189	FLEXCO	NC62-C(PDS)	116	\$0.64	\$97.15	\$74.73	\$97.15
4190	FLEXCO	560 - TEMPLET	1	\$74.70	\$97.11	\$74.70	\$97.11
4191	FLEXCO	SP62-48(UN)	8	\$8.17	\$10.63	\$65.38	\$85.00
4192	FLEXCO	550J20NC	1	\$62.94	\$81.83	\$62.94	\$81.83
4193	FLEXCO	AC-60-1	2	\$30.96	\$40.25	\$61.92	\$80.50
4194	FLEXCO	524 TEMPLET	2	\$28.91	\$37.59	\$57.83	\$75.18
4195	FLEXCO	U7S12	1	\$57.43	\$74.66	\$57.43	\$74.66
4196	FLEXCO	5S-12	1	\$57.40	\$74.63	\$57.40	\$74.63
4197	FLEXCO	2-42	1	\$54.89	\$71.36	\$54.89	\$71.36
4198	FLEXCO	QUICK CHANGE CHUCK	1	\$53.90	\$70.08	\$53.90	\$70.08
4199	FLEXCO	UCM36SLSPSS12	1	\$52.90	\$68.78	\$52.90	\$68.78
4200	FLEXCO	AC-48-1	2	\$24.79	\$32.23	\$49.58	\$64.45
4201	FLEXCO	UX1LLSPSS12	1	\$49.07	\$63.79	\$49.07	\$63.79
4202	FLEXCO	27-24	1	\$48.08	\$62.50	\$48.08	\$62.50
4203	FLEXITALLIC CANADA LTD	B901030003181122	5	\$25.98	\$33.78	\$129.90	\$168.88
4204	FLEXMASTER CANADA LTD	4804-04	5000	\$2.19	\$2.85	\$10,961.54	\$14,250.00
4205	FLEXMASTER CANADA LTD	4 400PSI FRAC HOSE	364	\$24.24	\$31.51	\$8,823.50	\$11,470.55
4206	FLEXMASTER CANADA LTD	3081PG-64X147	22	\$318.58	\$414.15	\$7,008.69	\$9,111.30
4207	FLEXMASTER CANADA LTD	4 400PSI FRAC HOSE	300	\$13.80	\$17.94	\$4,139.42	\$5,381.25
4208	FLEXMASTER CANADA LTD	MT1080A	4	\$659.53	\$857.39	\$2,638.12	\$3,429.55
4209	FLEXMASTER CANADA LTD	76030080207	55545	\$0.04	\$0.05	\$2,136.35	\$2,777.25
4210	FLEXMASTER CANADA LTD	621-DNPTP-048	24	\$79.21	\$102.98	\$1,901.08	\$2,471.40
4211	FLEXMASTER CANADA LTD	621-DNPTP-032	43	\$36.61	\$47.59	\$1,574.05	\$2,046.26

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
4212	FLEXMASTER CANADA LTD	A805-1209	574	\$2.60	\$1,490.19	\$3.38	\$1,937.25
4213	FLEXMASTER CANADA LTD	949-STEM-32	85	\$12.68	\$1,078.03	\$16.49	\$1,401.44
4214	FLEXMASTER CANADA LTD	949-STEM-48	47	\$21.23	\$997.85	\$27.60	\$1,297.20
4215	FLEXMASTER CANADA LTD	BC-128	3	\$326.20	\$978.61	\$424.06	\$1,272.19
4216	FLEXMASTER CANADA LTD	FI4004445C	34	\$27.56	\$936.96	\$35.83	\$1,218.05
4217	FLEXMASTER CANADA LTD	TIX-400-T	34	\$25.13	\$854.25	\$32.66	\$1,110.53
4218	FLEXMASTER CANADA LTD	PA-1080112	100	\$7.97	\$797.12	\$10.36	\$1,036.25
4219	FLEXMASTER CANADA LTD	LOADHOSE-96	3	\$230.88	\$692.65	\$300.15	\$900.45
4220	FLEXMASTER CANADA LTD	FI4004525C	18	\$36.17	\$651.12	\$47.03	\$846.45
4221	FLEXMASTER CANADA LTD	29165M2LPFLANGE	2	\$307.69	\$615.38	\$400.00	\$800.00
4222	FLEXMASTER CANADA LTD	949-STEM-64-55	12	\$49.06	\$588.69	\$63.78	\$765.30
4223	FLEXMASTER CANADA LTD	949-COMP-64	53	\$11.09	\$587.59	\$14.41	\$763.86
4224	FLEXMASTER CANADA LTD	FI4004445C	13	\$36.17	\$470.25	\$47.03	\$611.33
4225	FLEXMASTER CANADA LTD	MT800-R	14	\$28.11	\$393.48	\$36.54	\$511.53
4226	FLEXMASTER CANADA LTD	949-STEM-64	11	\$34.05	\$374.53	\$44.26	\$486.89
4227	FLEXMASTER CANADA LTD	TTLT4	28.5	\$11.13	\$317.06	\$14.46	\$412.18
4228	FLEXMASTER CANADA LTD	713764	2	\$133.09	\$266.17	\$173.01	\$346.03
4229	FLEXMASTER CANADA LTD	SAE-20R1ECLTS-B/C-25XR	12	\$18.04	\$216.46	\$23.45	\$281.40
4230	FLEXMASTER CANADA LTD	949-STEM-VIC-485S	2	\$95.32	\$190.63	\$123.91	\$247.83
4231	FLEXMASTER CANADA LTD	510-500	174	\$1.07	\$185.71	\$1.39	\$241.43
4232	FLEXMASTER CANADA LTD	MT1080-R	6	\$28.85	\$173.08	\$37.50	\$225.00
4233	FLEXMASTER CANADA LTD	949-STEM-32	14	\$12.09	\$169.21	\$15.71	\$219.98
4234	FLEXMASTER CANADA LTD	949-STEM-64	5	\$33.29	\$166.44	\$43.28	\$216.38
4235	FLEXMASTER CANADA LTD	FI4004505C	5	\$32.61	\$163.03	\$42.39	\$211.94
4236	FLEXMASTER CANADA LTD	301324-3	21	\$7.49	\$157.30	\$9.74	\$204.49
4237	FLEXMASTER CANADA LTD	3013120	21	\$5.92	\$124.38	\$7.70	\$161.70
4238	FLEXMASTER CANADA LTD	W32-32FJ90	1	\$121.13	\$121.13	\$157.46	\$157.46
4239	FLEXMASTER CANADA LTD	02112501	6	\$17.53	\$105.17	\$22.79	\$136.73
4240	FLEXMASTER CANADA LTD	W03-02MBSPP	23	\$3.79	\$87.13	\$4.93	\$113.28
4241	FLEXMASTER CANADA LTD	616-STEM-64	2	\$33.68	\$67.37	\$43.79	\$87.58
4242	FLEXMASTER CANADA LTD	W03-10BJM	10	\$6.03	\$60.29	\$7.84	\$78.38
4243	FLEXMASTER CANADA LTD	949-FERRULE-32	10	\$5.36	\$53.56	\$6.96	\$69.63
					\$53,313.56		\$69,307.63
4244	FLEX-PRESSION LTD	FPJ-04-36-56	1	\$65.39	\$65.39	\$85.01	\$85.01
4245	FLEX-PRESSION LTD	FPM-32-10-CS SS FLEX PIPE	1	\$63.94	\$63.94	\$83.13	\$83.13
4246	FLEXTech INDUSTRIES INC	FT301-2-27-80-72-HC	1	\$235.90	\$235.90	\$306.68	\$306.68
4247	FLEXTech INDUSTRIES INC	FT251-.5-32-32-24-HC	1	\$145.56	\$145.56	\$189.23	\$189.23
4248	FLODRALIC GROUP INC	BEP-319-39	33	\$338.72	\$11,177.80	\$440.34	\$14,531.14
4249	FLODRALIC GROUP INC	HC8314FKT39Z	10	\$772.35	\$7,723.46	\$1,004.05	\$10,040.50
4250	FLODRALIC GROUP INC	UE619AP20Z	10	\$689.97	\$6,899.71	\$896.96	\$8,969.63
4251	FLODRALIC GROUP INC	HC8300FCP16H	6	\$500.44	\$3,002.65	\$650.58	\$3,903.45
4252	FLODRALIC GROUP INC	UR219CA16AN04ZBP	8	\$334.12	\$2,672.92	\$434.35	\$3,474.80
4253	FLODRALIC GROUP INC	UH219CA16AN04ZBP	6	\$423.68	\$2,542.10	\$550.79	\$3,304.73
4254	FLODRALIC GROUP INC	BEP9600-13	14	\$176.88	\$2,476.38	\$229.95	\$3,219.30
4255	FLODRALIC GROUP INC	UH219CA16AN08ZBP	3	\$550.81	\$1,652.42	\$716.05	\$2,148.15
4256	FLODRALIC GROUP INC	HC9604FCP8Z	8	\$158.72	\$1,269.77	\$206.34	\$1,650.70
4257	FLODRALIC GROUP INC	PRT-1039	3	\$266.99	\$800.97	\$347.09	\$1,041.26
4258	FLODRALIC GROUP INC	HC9600FCP16H	3	\$244.38	\$733.13	\$317.69	\$953.06
4259	FLODRALIC GROUP INC	F075DW30S	24	\$29.70	\$712.85	\$38.61	\$926.70
4260	FLODRALIC GROUP INC	HC8904FCP13H	5	\$128.55	\$642.74	\$167.11	\$835.56
4261	FLODRALIC GROUP INC	UH219CA20++13ZG9	1	\$602.35	\$602.35	\$783.05	\$783.05
4262	FLODRALIC GROUP INC	UE210AP08Z	6	\$96.46	\$578.77	\$125.40	\$752.40
4263	FLODRALIC GROUP INC	HC9651FDP16H	1	\$560.34	\$560.34	\$728.44	\$728.44
4264	FLODRALIC GROUP INC	HH9660A20++SB1	1	\$543.75	\$543.75	\$706.88	\$706.88
4265	FLODRALIC GROUP INC	HC8900FCP13H	4	\$128.55	\$514.19	\$167.11	\$668.45
4266	FLODRALIC GROUP INC	1328361	3	\$170.38	\$511.15	\$221.50	\$664.50
4267	FLODRALIC GROUP INC	F1319250	2	\$251.77	\$503.54	\$327.30	\$654.60
4268	FLODRALIC GROUP INC	UH319CE32++20ZG9X106	1	\$489.16	\$489.16	\$635.91	\$635.91
4269	FLODRALIC GROUP INC	HC7400SCP8H	4	\$116.99	\$467.96	\$152.09	\$608.35
4270	FLODRALIC GROUP INC	HC9650FCN16H	2	\$223.39	\$446.79	\$290.41	\$580.83
4271	FLODRALIC GROUP INC	HC2235FCN15	3	\$143.50	\$430.50	\$186.55	\$559.65
4272	FLODRALIC GROUP INC	HC2019FKT39Z	1	\$366.18	\$366.18	\$476.04	\$476.04
4273	FLODRALIC GROUP INC	1328356	2	\$179.25	\$358.50	\$233.03	\$466.05
4274	FLODRALIC GROUP INC	U020AW30U	20	\$17.92	\$358.46	\$23.30	\$466.00
4275	FLODRALIC GROUP INC	UE210AN20Z	2	\$175.17	\$350.35	\$227.73	\$455.45
4276	FLODRALIC GROUP INC	UR209HA16++07ZGF1	2	\$174.45	\$348.90	\$226.79	\$453.58

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
4277	FLODRAULIC GROUP INC	F1363399	1	\$343.26	\$343.26	\$446.24	\$446.24
4278	FLODRAULIC GROUP INC	NXT 50-30U	20	\$16.58	\$331.54	\$21.55	\$431.00
4279	FLODRAULIC GROUP INC	HH7500A24KNSBPL	1	\$317.63	\$317.63	\$412.93	\$412.93
4280	FLODRAULIC GROUP INC	CLR 1-30-XK	24	\$12.22	\$293.31	\$15.89	\$381.30
4281	FLODRAULIC GROUP INC	CLR 10-19.5	77	\$3.76	\$289.49	\$4.89	\$376.34
4282	FLODRAULIC GROUP INC	HC2235FCN15	2	\$143.51	\$287.02	\$186.56	\$373.13
4283	FLODRAULIC GROUP INC	UT279A20AP13HBNBG	1	\$281.94	\$281.94	\$366.53	\$366.53
4284	FLODRAULIC GROUP INC	HC8904FKT16Z	2	\$121.58	\$243.15	\$158.05	\$316.10
4285	FLODRAULIC GROUP INC	RC861CZ080HYR48DC	1	\$239.27	\$239.27	\$311.05	\$311.05
4286	FLODRAULIC GROUP INC	HC8304FCN16H	2	\$105.78	\$211.56	\$137.51	\$275.03
4287	FLODRAULIC GROUP INC	UR219CA20++08ZG9	1	\$198.92	\$198.92	\$258.60	\$258.60
4288	FLODRAULIC GROUP INC	HC6430FKP13	2	\$98.85	\$197.69	\$128.50	\$257.00
4289	FLODRAULIC GROUP INC	CLR 5-19.5	67	\$2.92	\$195.85	\$3.80	\$254.60
4290	FLODRAULIC GROUP INC	RC771BZ097H	1	\$186.21	\$186.21	\$242.08	\$242.08
4291	FLODRAULIC GROUP INC	R1F700	13	\$14.29	\$185.75	\$18.58	\$241.48
4292	FLODRAULIC GROUP INC	RC778NZ091Z	2	\$86.48	\$172.96	\$112.43	\$224.85
4293	FLODRAULIC GROUP INC	NXT 50-30U	10	\$16.58	\$165.77	\$21.55	\$215.50
4294	FLODRAULIC GROUP INC	F1328363	2	\$75.91	\$151.83	\$98.69	\$197.38
4295	FLODRAULIC GROUP INC	UR209HA16++07HBFD	1	\$150.83	\$150.83	\$196.08	\$196.08
4296	FLODRAULIC GROUP INC	HC8800FKP13Z	1	\$145.22	\$145.22	\$188.79	\$188.79
4297	FLODRAULIC GROUP INC	HC8914FKP13HYNPA	1	\$137.13	\$137.13	\$178.28	\$178.28
4298	FLODRAULIC GROUP INC	HC9404FCN13H	1	\$136.68	\$136.68	\$177.69	\$177.69
4299	FLODRAULIC GROUP INC	HC2246FCNGH50	1	\$135.61	\$135.61	\$176.29	\$176.29
4300	FLODRAULIC GROUP INC	HC8800FKT16H	1	\$134.76	\$134.76	\$175.19	\$175.19
4301	FLODRAULIC GROUP INC	RC860MZ090H	2	\$62.27	\$124.54	\$80.95	\$161.90
4302	FLODRAULIC GROUP INC	CLR 30-10	72	\$1.64	\$118.38	\$2.14	\$153.90
4303	FLODRAULIC GROUP INC	HC9604FCS13Z	1	\$117.25	\$117.25	\$152.43	\$152.43
4304	FLODRAULIC GROUP INC	RC861CZ091Z	1	\$111.36	\$111.36	\$144.76	\$144.76
4305	FLODRAULIC GROUP INC	MCY4463U2-20ZH13	5	\$22.20	\$111.01	\$28.86	\$144.31
4306	FLODRAULIC GROUP INC	HC8800FCN13H	1	\$107.02	\$107.02	\$139.13	\$139.13
4307	FLODRAULIC GROUP INC	1322105	1	\$105.75	\$105.75	\$137.48	\$137.48
4308	FLODRAULIC GROUP INC	CLR 50-19.5	36	\$2.54	\$91.38	\$3.30	\$118.80
4309	FLODRAULIC GROUP INC	RC861CZ091Z	1	\$89.85	\$89.85	\$116.80	\$116.80
4310	FLODRAULIC GROUP INC	HC8700FCS4H	1	\$83.32	\$83.32	\$108.31	\$108.31
4311	FLODRAULIC GROUP INC	UT279A20++08HBSBG	1	\$72.12	\$72.12	\$93.75	\$93.75
4312	FLODRAULIC GROUP INC	HC2218FKP4H	1	\$69.30	\$69.30	\$90.09	\$90.09
4313	FLODRAULIC GROUP INC	CLR 5-9.875	28	\$2.38	\$66.50	\$3.09	\$86.45
4314	FLODRAULIC GROUP INC	U020A10U	12	\$5.08	\$60.92	\$6.60	\$79.20
4315	FLODRAULIC GROUP INC	HC9000A104Z	2	\$28.71	\$57.42	\$37.33	\$74.65
4316	FLODRAULIC GROUP INC	1328357	1	\$51.03	\$51.03	\$66.34	\$66.34
					\$56,308.33		\$73,200.83
4317	FLOMAX INTERNATIONAL LTD	FNBL-63	99	\$2.47	\$244.64	\$3.21	\$318.04
4318	FLOW EZY FILTERS	R33-200-RV5	20	\$19.63	\$392.69	\$25.53	\$510.50
4319	FLOW EZY FILTERS	PO-5-P-2-S-H	28	\$8.17	\$228.85	\$10.63	\$297.50
4320	FLOW EZY FILTERS	S25 60	4	\$17.05	\$68.19	\$22.16	\$88.65
4321	FLAWSERVE CANADA	BM82456	2	\$2,241.04	\$4,482.08	\$2,913.35	\$5,826.70
4322	FLAWSERVE CANADA	GEA1622041A GLAND	2	\$1,072.12	\$2,144.23	\$1,393.75	\$2,787.50
4323	FLUIDSEAL	VOR32000-125/V75	44	\$87.62	\$3,855.08	\$113.90	\$5,011.60
4324	FLUIDSEAL	2.00" TYPE 8B-1 SINGLE SEAL LESS SLEEVE	1	\$2,092.02	\$2,092.02	\$2,719.63	\$2,719.63
4325	FLUIDSEAL	2-228/K4079	4	\$228.48	\$913.92	\$297.03	\$1,188.10
4326	FLUIDSEAL	V-0180S/V	6	\$81.17	\$487.04	\$105.53	\$633.15
4327	FLUIDSEAL	4AITIN-3806	4	\$120.08	\$480.31	\$156.10	\$624.40
4328	FLUIDSEAL	2-335/E0540	453	\$1.06	\$479.13	\$1.38	\$622.88
4329	FLUIDSEAL	6HY71-03968	3	\$157.57	\$472.70	\$204.84	\$614.51
4330	FLUIDSEAL	S11514020TC/V	10	\$37.65	\$376.54	\$48.95	\$489.50
4331	FLUIDSEAL	S115140120TC/V	10	\$37.65	\$376.54	\$48.95	\$489.50
4332	FLUIDSEAL	RCAT-4C8253	2	\$161.72	\$323.44	\$210.24	\$420.48
4333	FLUIDSEAL	2-473/V1475	10	\$32.21	\$322.12	\$41.88	\$418.75
4334	FLUIDSEAL	4AITIN-3266	12	\$25.86	\$310.27	\$33.61	\$403.35
4335	FLUIDSEAL	S060100100TC	16	\$18.35	\$293.54	\$23.85	\$381.60
4336	FLUIDSEAL	2-268/V1475	68	\$3.94	\$268.08	\$5.13	\$348.50
4337	FLUIDSEAL	RVOA-3797116	15	\$17.13	\$256.88	\$22.26	\$333.94
4338	FLUIDSEAL	W030038060WB/U	10	\$24.09	\$240.87	\$31.31	\$313.13
4339	FLUIDSEAL	2-235/K4079	1	\$240.32	\$240.32	\$312.41	\$312.41
4340	FLUIDSEAL	VOR24250-139/N70	12	\$18.26	\$219.12	\$23.74	\$284.85

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
4341	FLUIDSEAL	J45005500500	14	\$15.21	\$212.96	\$19.78	\$276.85
4342	FLUIDSEAL	889634/DSV4-16	20	\$10.62	\$212.31	\$13.80	\$276.00
4343	FLUIDSEAL	GB32DU04	25	\$8.28	\$206.97	\$10.76	\$269.06
4344	FLUIDSEAL	2-118/AFLAS75	198	\$0.98	\$194.19	\$1.28	\$252.45
4345	FLUIDSEAL	V-0150A/V	3	\$64.63	\$193.88	\$84.01	\$252.04
4346	FLUIDSEAL	R011017030RA/N	24	\$7.44	\$178.62	\$9.68	\$232.20
4347	FLUIDSEAL	CPO-337A	3	\$57.64	\$172.93	\$74.94	\$224.81
4348	FLUIDSEAL	DVA20SEALKIT	15	\$10.47	\$157.07	\$13.61	\$204.19
4349	FLUIDSEAL	RCAT-6M5032	9	\$13.77	\$123.92	\$17.90	\$161.10
4350	FLUIDSEAL	GASKET RING- 1";02 SERVICE 300LBX1/8	3	\$36.13	\$108.38	\$46.96	\$140.89
4351	FLUIDSEAL	8-113ST/T	143	\$0.73	\$104.50	\$0.95	\$135.85
4352	FLUIDSEAL	2-421/V75	23	\$4.42	\$101.73	\$5.75	\$132.25
4353	FLUIDSEAL	WST-975	2	\$50.02	\$100.04	\$65.03	\$130.05
4354	FLUIDSEAL	2-115/AFLAS75	150	\$0.62	\$92.31	\$0.80	\$120.00
4355	FLUIDSEAL	J1735275	1	\$90.43	\$90.43	\$117.56	\$117.56
4356	FLUIDSEAL	SKPVH74	7	\$12.05	\$84.34	\$15.66	\$109.64
4357	FLUIDSEAL	2-117/AFLAS75	100	\$0.83	\$82.69	\$1.08	\$107.50
4358	FLUIDSEAL	MOR1380035/TF	5	\$16.18	\$80.91	\$21.04	\$105.19
4359	FLUIDSEAL	W075090080WS	11	\$7.27	\$79.96	\$9.45	\$103.95
4360	FLUIDSEAL	2-281/V1475	9	\$8.60	\$77.37	\$11.18	\$100.58
4361	FLUIDSEAL	S068090100TC/V	4	\$19.07	\$76.27	\$24.79	\$99.15
4362	FLUIDSEAL	WR030000212-096	4	\$18.93	\$75.73	\$24.61	\$98.45
4363	FLUIDSEAL	8860 GRABBER SEAL KIT	2	\$34.08	\$68.15	\$44.30	\$88.60
4364	FLUIDSEAL	V0525006250BV	10	\$6.69	\$66.92	\$8.70	\$87.00
4365	FLUIDSEAL	8-009SD/T	100	\$0.64	\$64.42	\$0.84	\$83.75
4366	FLUIDSEAL	MOR0850030/V	16	\$3.97	\$63.54	\$5.16	\$82.60
4367	FLUIDSEAL	8-340SD/T	10	\$6.28	\$62.79	\$8.16	\$81.63
4368	FLUIDSEAL	4AITIN-3260	2	\$30.93	\$61.87	\$40.21	\$80.43
4369	FLUIDSEAL	S050068080TC/V	4	\$15.42	\$61.69	\$20.05	\$80.20
4370	FLUIDSEAL	2-209/V1476	185	\$0.33	\$60.48	\$0.43	\$78.63
4371	FLUIDSEAL	4AITIN-3956	2	\$28.56	\$57.12	\$37.13	\$74.25
4372	FLUIDSEAL	MOR1643057/N	4	\$13.58	\$54.31	\$17.65	\$70.60
4373	FLUIDSEAL	MOR4800050/V	1	\$53.25	\$53.25	\$69.23	\$69.23
4374	FLUIDSEAL	MOR3500030/N	6	\$8.82	\$52.90	\$11.46	\$68.78
4375	FLUIDSEAL	RSS-01500-X/1	3	\$17.62	\$52.85	\$22.90	\$68.70
4376	FLUIDSEAL	2-233/AFLAS83	10	\$5.22	\$52.21	\$6.79	\$67.88
4377	FLUIDSEAL	CDS100SEALKIT	4	\$12.95	\$51.81	\$16.84	\$67.35
4378	FLUIDSEAL	2-460/V1475	5	\$9.64	\$48.22	\$12.54	\$62.69
4379	FLUIDSEAL AB INC	AP1709H EQUIV. HP SEAL	2	\$24.37	\$48.73	\$31.68	\$63.35
4380	FLUITEK CORPORATION	FLK02-19453	2	\$59.97	\$119.94	\$77.96	\$155.93
4381	FLUITEK CORPORATION	TN94-06LLR FUT	30	\$3.74	\$112.21	\$4.86	\$145.88
4382	FORBO SIEGLING LTD	CH230B35D4DOI HOIST	1	\$26,412.50	\$26,412.50	\$34,336.25	\$34,336.25
4383	FORBO SIEGLING LTD	ALCO HAND SANITIZING WIPES W/ALOE 80PC	4939	\$4.52	\$22,320.48	\$5.88	\$29,016.63
4384	FORBO SIEGLING LTD	E8/2 UO/U2 MT GREEN FDA #906471	14007	\$0.76	\$10,639.93	\$0.99	\$13,831.91
4385	FORBO SIEGLING LTD	U-3703	1	\$3,464.27	\$3,464.27	\$4,503.55	\$4,503.55
4386	FORBO SIEGLING LTD	GEAR 3K060-4256 POS009	1	\$3,234.38	\$3,234.38	\$4,204.70	\$4,204.70
4387	FORBO SIEGLING LTD	LGL158C/4/1R/Q0/1/B/1/U/0/0/W/PO	1	\$3,130.77	\$3,130.77	\$4,070.00	\$4,070.00
4388	FORBO SIEGLING LTD	NMT450001A (24VDC)	17	\$158.92	\$2,701.69	\$206.60	\$3,512.20
4389	FORBO SIEGLING LTD	HDDF987VMQSIL	49	\$55.00	\$2,695.00	\$71.50	\$3,503.50
4390	FORBO SIEGLING LTD	HSS DWG 3K062-3871 POS005	1	\$2,406.21	\$2,406.21	\$3,128.08	\$3,128.08
4391	FORBO SIEGLING LTD	RM421988FLANGES	10	\$218.75	\$2,187.50	\$284.38	\$2,843.75
4392	FORBO SIEGLING LTD	185-205-10 CFW1, PPS	9	\$240.02	\$2,160.17	\$312.03	\$2,808.23
4393	FORBO SIEGLING LTD	2196623	6	\$355.37	\$2,132.19	\$461.98	\$2,771.85
4394	FORBO SIEGLING LTD	420104-0113	10	\$197.03	\$1,970.29	\$256.14	\$2,561.38
4395	FORBO SIEGLING LTD	MISC_03-04-03633 HAND SANITIZER GEL 60ML	2797	\$0.70	\$1,963.28	\$0.91	\$2,552.26
4396	FORBO SIEGLING LTD	01622300-017-03/1 MECH SEAL SLEEVE	1	\$1,875.19	\$1,875.19	\$2,437.75	\$2,437.75
4397	FORBO SIEGLING LTD	NITRILE BLANC 3/8	154	\$12.09	\$1,861.33	\$15.71	\$2,419.73
4398	FORBO SIEGLING LTD	24GN+ (FLOW METER	2	\$907.80	\$1,815.60	\$1,180.14	\$2,360.28
4399	FORBO SIEGLING LTD	2652C845	17	\$103.63	\$1,761.63	\$134.71	\$2,290.11
4400	FORBO SIEGLING LTD	54720 SHAFT SLEEVE	2	\$867.98	\$1,735.96	\$1,128.38	\$2,256.75
4401	FORBO SIEGLING LTD	E4-Z3-SP59B-0013 CLAMPING JAWS	3	\$566.82	\$1,700.45	\$736.86	\$2,210.59
4402	FORBO SIEGLING LTD	DU-24-CSA	23	\$72.61	\$1,669.93	\$94.39	\$2,170.91
4403	FORBO SIEGLING LTD	0300204103	6	\$269.18	\$1,615.10	\$349.94	\$2,099.63
4404	FORBO SIEGLING LTD	S-180809-0101 / S-180809-0102	2	\$793.27	\$1,586.54	\$1,031.25	\$2,062.50
4405	FORBO SIEGLING LTD	1P-120-P08-FI	5	\$308.45	\$1,542.26	\$400.99	\$2,004.94
4406	FORBO SIEGLING LTD	NITRILE BLANC 1/2	130	\$11.86	\$1,541.25	\$15.41	\$2,003.63

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
4407	FORBO SIEGLING LTD	03-04-03609 HAND SANITIZER GEL 500ML	467	\$3.26	\$1,522.24	\$4.24	\$1,978.91
4408	FORBO SIEGLING LTD	LSS 3K066-1486 POS070	1	\$1,381.29	\$1,381.29	\$1,795.68	\$1,795.68
4409	FORBO SIEGLING LTD	TP9-SS	978	\$1.40	\$1,372.96	\$1.83	\$1,784.85
4410	FORBO SIEGLING LTD	PC201624	3	\$448.42	\$1,345.27	\$582.95	\$1,748.85
4411	FORBO SIEGLING LTD	CYLINDER RAMSHAFT	1	\$1,343.97	\$1,343.97	\$1,747.16	\$1,747.16
4412	FORBO SIEGLING LTD	CSP-1375 154X175X8.10 (PG4401750)	23	\$57.32	\$1,318.30	\$74.51	\$1,713.79
4413	FORBO SIEGLING LTD	E3/2 U0/U/C4134COARSE (OBSOLETE)	1145	\$1.10	\$1,255.10	\$1.43	\$1,631.63
4414	FORBO SIEGLING LTD	CB8T	15	\$82.35	\$1,235.19	\$107.05	\$1,605.75
4415	FORBO SIEGLING LTD	MASK-NON-MEDICAL FACE MASK 3 PLY	1900	\$0.63	\$1,205.77	\$0.83	\$1,567.50
4416	FORBO SIEGLING LTD	AC125-800-9.500-OT-3.00 SPRING	750	\$1.57	\$1,175.48	\$2.04	\$1,528.13
4417	FORBO SIEGLING LTD	4 PLIS TRANSMISSION	1482	\$0.78	\$1,154.25	\$1.01	\$1,500.53
4418	FORBO SIEGLING LTD	_SAF 2675THBU	249	\$4.63	\$1,151.63	\$6.01	\$1,497.11
4419	FORBO SIEGLING LTD	PVQ10 A2R SE1S 20 C21D 12	2	\$571.19	\$1,142.38	\$742.55	\$1,485.10
4420	FORBO SIEGLING LTD	UNIVIS BIO 40 HYDRAULIC FLUID - DRUM	1	\$1,139.33	\$1,139.33	\$1,481.13	\$1,481.13
4421	FORBO SIEGLING LTD	G609-12-A-1	9	\$124.98	\$1,124.83	\$162.48	\$1,462.28
4422	FORBO SIEGLING LTD	2565951-CONDITIONING ANALYSIS -PATCH	20	\$55.63	\$1,112.69	\$72.33	\$1,446.50
4423	FORBO SIEGLING LTD	3490FFG.16 - BOITE DE 11.4KG	5	\$216.29	\$1,081.44	\$281.18	\$1,405.88
4424	FORBO SIEGLING LTD	12V6CF	1	\$1,080.34	\$1,080.34	\$1,404.44	\$1,404.44
4425	FORBO SIEGLING LTD	NATURE CLEAN ALL PURPOSE CLEANING LOTION	263	\$4.08	\$1,072.23	\$5.30	\$1,393.90
4426	FORBO SIEGLING LTD	RPFA-1001	3	\$332.58	\$997.73	\$432.35	\$1,297.05
4427	FORBO SIEGLING LTD	S-180809-0201 / S-180809-0202	1	\$961.54	\$961.54	\$1,250.00	\$1,250.00
4428	FORBO SIEGLING LTD	RM421988FLANGE	10	\$96.15	\$961.54	\$125.00	\$1,250.00
4429	FORBO SIEGLING LTD	MEH1177	1	\$949.21	\$949.21	\$1,233.98	\$1,233.98
4430	FORBO SIEGLING LTD	TU21 TUBE, COLLECTOR	3	\$308.62	\$925.85	\$401.20	\$1,203.60
4431	FORBO SIEGLING LTD	FM-MXO-4X4-HC-KKM-OS1-375 (BIMBA)	2	\$462.06	\$924.12	\$600.68	\$1,201.35
4432	FORBO SIEGLING LTD	5SH-RWP	1	\$906.49	\$906.49	\$1,178.44	\$1,178.44
4433	FORBO SIEGLING LTD	03-04-03649 SANITIZER STAND	3	\$300.14	\$900.43	\$390.19	\$1,170.56
4434	FORBO SIEGLING LTD	14X110NOVEXRED	1	\$862.50	\$862.50	\$1,121.25	\$1,121.25
4435	FORBO SIEGLING LTD	DURASHIELD ROUGE 1/2"	46	\$18.26	\$839.94	\$23.74	\$1,091.93
4436	FORBO SIEGLING LTD	AC658HB GAS AIR COMPRESSOR	1	\$826.83	\$826.83	\$1,074.88	\$1,074.88
4437	FORBO SIEGLING LTD	F21791000	244	\$3.38	\$825.85	\$4.40	\$1,073.60
4438	FORBO SIEGLING LTD	JS-08-FL+DRIVER DANS UN BOITIER DE MÉTAL	1	\$817.26	\$817.26	\$1,062.44	\$1,062.44
4439	FORBO SIEGLING LTD	E4/2 U0/U2 LF WHITE 1770MM WIDE	9	\$90.46	\$814.15	\$117.60	\$1,058.40
4440	FORBO SIEGLING LTD	PN-115-SR	3	\$269.94	\$809.83	\$350.93	\$1,052.78
4441	FORBO SIEGLING LTD	112CSS-2-140	12	\$67.03	\$804.35	\$87.14	\$1,045.65
4442	FORBO SIEGLING LTD	LC2A14014	70	\$10.57	\$739.71	\$13.74	\$961.63
4443	FORBO SIEGLING LTD	EK400BK	348	\$2.12	\$736.15	\$2.75	\$957.00
4444	FORBO SIEGLING LTD	RE525523 FILTER ELEMENT	5	\$146.47	\$732.36	\$190.41	\$952.06
4445	FORBO SIEGLING LTD	EG 160/180X78	2	\$363.69	\$727.38	\$472.80	\$945.60
4446	FORBO SIEGLING LTD	H32C8C1A1A1C	1	\$722.70	\$722.70	\$939.51	\$939.51
4447	FORBO SIEGLING LTD	1.25-CS-E70-12-J-L-P-L	1	\$722.12	\$722.12	\$938.75	\$938.75
4448	FORBO SIEGLING LTD	MPR CR-175-SSR8-0.875	109	\$6.56	\$714.79	\$8.53	\$929.23
4449	FORBO SIEGLING LTD	PB30178-08	46	\$15.53	\$714.33	\$20.19	\$928.63
4450	FORBO SIEGLING LTD	81100 PORT. POWER SUPPLY	6	\$118.44	\$710.65	\$153.98	\$923.85
4451	FORBO SIEGLING LTD	2201-016	16	\$44.30	\$708.77	\$57.59	\$921.40
4452	FORBO SIEGLING LTD	PB30162-08	248	\$2.86	\$708.23	\$3.71	\$920.70
4453	FORBO SIEGLING LTD	JS-08-FL+DRIVER	1	\$702.56	\$702.56	\$913.33	\$913.33
4454	FORBO SIEGLING LTD	SEF 1017 TIE DOWN	1000	\$0.70	\$701.92	\$0.91	\$912.50
4455	FORBO SIEGLING LTD	AST4100-F-05000-P-4-D-0-0	4	\$175.23	\$700.92	\$227.80	\$911.20
4456	FORBO SIEGLING LTD	FMC (REUSABLE FABRIC MASK)	241	\$2.87	\$690.56	\$3.73	\$897.73
4457	FORBO SIEGLING LTD	PE2500-18000-12-OT-52 480276	11	\$62.74	\$690.14	\$81.56	\$897.19
4458	FORBO SIEGLING LTD	EK400BL	285	\$2.28	\$649.47	\$2.96	\$844.31
4459	FORBO SIEGLING LTD	SAMIFLEX INSERT A3 (ORANGE)	8	\$80.49	\$643.92	\$104.64	\$837.10
4460	FORBO SIEGLING LTD	E18/3 U0/V20 25MM X 4550MM LINATRIL	3	\$214.22	\$642.66	\$278.49	\$835.46
4461	FORBO SIEGLING LTD	EK400RD	320	\$2.00	\$640.00	\$2.60	\$832.00
4462	FORBO SIEGLING LTD	VGPREPAIRPSB	1	\$638.93	\$638.93	\$830.61	\$830.61
4463	FORBO SIEGLING LTD	ROSE&KRIGER 30130000220.5304	1	\$628.46	\$628.46	\$817.00	\$817.00
4464	FORBO SIEGLING LTD	PN0179254	8	\$76.99	\$615.92	\$100.09	\$800.70
4465	FORBO SIEGLING LTD	16816-2.25"LTB 2.125"X16T 3.5"OD SPLNHUB	5	\$120.46	\$602.31	\$156.60	\$783.00
4466	FORBO SIEGLING LTD	SSTN119-38S	2	\$301.02	\$602.04	\$391.33	\$782.65
4467	FORBO SIEGLING LTD	NITRIL BLANC 1/16	315.5	\$1.88	\$594.60	\$2.45	\$772.98
4468	FORBO SIEGLING LTD	ZZS338-K1 (MINK)	51	\$11.62	\$592.38	\$15.10	\$770.10
4469	FORBO SIEGLING LTD	64X4190L2M	2	\$294.23	\$588.46	\$382.50	\$765.00
4470	FORBO SIEGLING LTD	NEOPRENE 3/8	178	\$3.30	\$587.06	\$4.29	\$763.18
4471	FORBO SIEGLING LTD	8P0174-1"	2	\$291.12	\$582.23	\$378.45	\$756.90
4472	FORBO SIEGLING LTD	PB30171-08	60	\$9.53	\$571.73	\$12.39	\$743.25
4473	FORBO SIEGLING LTD	3K008-4RC3AG	2	\$285.08	\$570.15	\$370.60	\$741.20
4474	FORBO SIEGLING LTD	HALDEX_1300635	3	\$187.02	\$561.06	\$243.13	\$729.38
4475	FORBO SIEGLING LTD	RM439694	2	\$277.09	\$554.17	\$360.21	\$720.43

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost		
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD	
4476	FORBO SIEGLING LTD	T-4002-201	HORZ THERMOSTAT	3	\$180.65	\$541.96	\$234.85	\$704.55
4477	FORBO SIEGLING LTD	851015		2	\$268.67	\$537.35	\$349.28	\$698.55
4478	FORBO SIEGLING LTD	5000-2-2		1050	\$0.51	\$535.10	\$0.66	\$695.63
4479	FORBO SIEGLING LTD	ROD ACETAL NATUREL 3		22	\$23.85	\$524.62	\$31.00	\$682.00
4480	FORBO SIEGLING LTD	JJDY1280, JOINTS POLYURETHANE / PCDY128		7	\$74.39	\$520.76	\$96.71	\$676.99
4481	FORBO SIEGLING LTD	68602 STEAMLIGHT PROPOLYMER 4AA DIV 1		13	\$39.50	\$513.50	\$51.35	\$667.55
4482	FORBO SIEGLING LTD	HB41000-000022		7	\$73.18	\$512.28	\$95.14	\$665.96
4483	FORBO SIEGLING LTD	SBR 3/8		219	\$2.28	\$499.07	\$2.96	\$648.79
4484	FORBO SIEGLING LTD	0.002-1010-24"		129	\$3.80	\$489.95	\$4.94	\$636.94
4485	FORBO SIEGLING LTD	BMD6050PO 50' CABLE		2	\$243.85	\$487.69	\$317.00	\$634.00
4486	FORBO SIEGLING LTD	TVC1L DEB		3	\$162.32	\$486.95	\$211.01	\$633.04
4487	FORBO SIEGLING LTD	AI-QT-3100		1	\$486.54	\$486.54	\$632.50	\$632.50
4488	FORBO SIEGLING LTD	TT-K-30-SLE-1000		1	\$476.33	\$476.33	\$619.23	\$619.23
4489	FORBO SIEGLING LTD	EM3774T		1	\$475.53	\$475.53	\$618.19	\$618.19
4490	FORBO SIEGLING LTD	0.010-1010-24"		87	\$5.20	\$452.57	\$6.76	\$588.34
4491	FORBO SIEGLING LTD	0.005-1010-24"		92	\$4.88	\$448.50	\$6.34	\$583.05
4492	FORBO SIEGLING LTD	H-4897		4	\$111.54	\$446.15	\$145.00	\$580.00
4493	FORBO SIEGLING LTD	MCD1204EPR		18	\$24.62	\$443.08	\$32.00	\$576.00
4494	FORBO SIEGLING LTD	EK400WH		216	\$2.03	\$438.23	\$2.64	\$569.70
4495	FORBO SIEGLING LTD	4213702		6	\$69.93	\$419.60	\$90.91	\$545.48
4496	FORBO SIEGLING LTD	936878		5	\$83.86	\$419.28	\$109.01	\$545.06
4497	FORBO SIEGLING LTD	1/2" X 2-1/2" ZINC PLATED UNC HEX HEAD B		6	\$68.89	\$413.37	\$89.56	\$537.38
4498	FORBO SIEGLING LTD	70363000105		1	\$411.58	\$411.58	\$535.05	\$535.05
4499	FORBO SIEGLING LTD	2656F853		7	\$57.98	\$405.87	\$75.38	\$527.63
4500	FORBO SIEGLING LTD	KCH2LT CASE		5	\$80.18	\$400.91	\$104.24	\$521.19
4501	FORBO SIEGLING LTD	KL-AW22 HYD OIL ISO 22 PAIL		9	\$44.46	\$400.15	\$57.80	\$520.20
4502	FORBO SIEGLING LTD	V055655.B01		8	\$49.74	\$397.92	\$64.66	\$517.30
4503	FORBO SIEGLING LTD	SSWB32 1 1/4" PHOSPHATE COATED WIRE BUCKLE		4	\$97.80	\$391.19	\$127.14	\$508.55
4504	FORBO SIEGLING LTD	H-2697-855		2	\$194.79	\$389.58	\$253.23	\$506.45
4505	FORBO SIEGLING LTD	20022156		3	\$129.60	\$388.79	\$168.48	\$505.43
4506	FORBO SIEGLING LTD	RD512EA5A481		2	\$193.30	\$386.60	\$251.29	\$502.58
4507	FORBO SIEGLING LTD	VIC V20156511C11		1	\$379.73	\$379.73	\$493.65	\$493.65
4508	FORBO SIEGLING LTD	HOS2X305G		1	\$379.42	\$379.42	\$493.25	\$493.25
4509	FORBO SIEGLING LTD	BEST910-09		96	\$3.92	\$376.62	\$5.10	\$489.60
4510	FORBO SIEGLING LTD	72400-204		2	\$188.12	\$376.23	\$244.55	\$489.10
4511	FORBO SIEGLING LTD	331880		2	\$183.31	\$366.62	\$238.30	\$476.60
4512	FORBO SIEGLING LTD	1P-250-P08-FI		1	\$366.39	\$366.39	\$476.31	\$476.31
4513	FORBO SIEGLING LTD	SCZ 392-168-200		1	\$359.62	\$359.62	\$467.50	\$467.50
4514	FORBO SIEGLING LTD	V10-2		4	\$89.35	\$357.38	\$116.15	\$464.60
4515	FORBO SIEGLING LTD	3" IHCR		77	\$4.61	\$354.64	\$5.99	\$461.04
4516	FORBO SIEGLING LTD	7.375ODX3.10RWX2.52RT		7	\$50.00	\$350.00	\$65.00	\$455.00
4517	FORBO SIEGLING LTD	NEO.EPONGE 1/4" AUTO-COLLANT		99.17	\$3.51	\$348.05	\$4.56	\$452.46
4518	FORBO SIEGLING LTD	LLR062(LR16)		18	\$18.76	\$337.67	\$24.39	\$438.98
4519	FORBO SIEGLING LTD	22HTS10		5	\$66.93	\$334.66	\$87.01	\$435.06
4520	FORBO SIEGLING LTD	VS175X200X49MM		6	\$54.52	\$327.12	\$70.88	\$425.25
4521	FORBO SIEGLING LTD	DT-24-CSA		2	\$161.81	\$323.62	\$210.35	\$420.70
4522	FORBO SIEGLING LTD	SEH974		5	\$64.38	\$321.92	\$83.70	\$418.50
4523	FORBO SIEGLING LTD	SCZ 392-108-200		1	\$321.15	\$321.15	\$417.50	\$417.50
4524	FORBO SIEGLING LTD	RM257109		60	\$5.29	\$317.31	\$6.88	\$412.50
4525	FORBO SIEGLING LTD	67CFR-600 1/4" REGULATOR		2	\$156.60	\$313.19	\$203.58	\$407.15
4526	FORBO SIEGLING LTD	RM384404		2	\$154.40	\$308.81	\$200.73	\$401.45
4527	FORBO SIEGLING LTD	TAPE, PIPELINE 6		21	\$14.50	\$304.50	\$18.85	\$395.85
4528	FORBO SIEGLING LTD	BEARING O.B. (2 BRG. SET)		1	\$302.00	\$302.00	\$392.60	\$392.60
4529	FORBO SIEGLING LTD	MBRAD-00290		20	\$15.06	\$301.15	\$19.58	\$391.50
4530	FORBO SIEGLING LTD	TG10E 20MM X 4000MM		8	\$37.28	\$298.23	\$48.46	\$387.70
4531	FORBO SIEGLING LTD	TT10E GREEN 25X3036MM PREP Z		13	\$22.93	\$298.13	\$29.81	\$387.56
4532	FORBO SIEGLING LTD	S-8028 (HUMIDITY INDICATORS ULINE)		8	\$37.14	\$297.15	\$48.29	\$386.30
4533	FORBO SIEGLING LTD	WC-05527 CLEAR ACRYLIC SHIELD PACK (5)		5	\$59.23	\$296.15	\$77.00	\$385.00
4534	FORBO SIEGLING LTD	MCDA-03-20-60NPT MIN		2	\$148.01	\$296.02	\$192.41	\$384.83
4535	FORBO SIEGLING LTD	146894		4	\$73.88	\$295.50	\$96.04	\$384.15
4536	FORBO SIEGLING LTD	R4C37ST1-20CS		4	\$73.84	\$295.35	\$95.99	\$383.95
4537	FORBO SIEGLING LTD	GUIDE DE CHAINE C2080		5	\$57.69	\$288.46	\$75.00	\$375.00
4538	FORBO SIEGLING LTD	PB30172-08		60	\$4.79	\$287.31	\$6.23	\$373.50
4539	FORBO SIEGLING LTD	ATTACHE EN CUIR 3/16"		100	\$2.87	\$286.54	\$3.73	\$372.50
4540	FORBO SIEGLING LTD	6319002700, VALVE POT COVER F-1000		1	\$283.34	\$283.34	\$368.34	\$368.34
4541	FORBO SIEGLING LTD	RM97939		7	\$40.14	\$281.01	\$52.19	\$365.31
4542	FORBO SIEGLING LTD	LEAOAK5LBS		5	\$55.71	\$278.56	\$72.43	\$362.13
4543	FORBO SIEGLING LTD	KAI-SCISSORS MODEL#7250L		3	\$92.63	\$277.90	\$120.43	\$361.28
4544	FORBO SIEGLING LTD	PARACHUTE24		1	\$276.06	\$276.06	\$358.88	\$358.88

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
4545	FORBO SIEGLING LTD	1596471308 20KG ROCK SALT	49	\$5.45	\$267.14	\$7.09	\$347.29
4546	FORBO SIEGLING LTD	DCF-24-24N-C	6	\$44.50	\$267.00	\$57.85	\$347.10
4547	FORBO SIEGLING LTD	5VX1120*	6	\$44.25	\$265.50	\$57.53	\$345.15
4548	FORBO SIEGLING LTD	5895001 SWACO SHAKER WEDGE	2	\$131.54	\$263.08	\$171.00	\$342.00
4549	FORBO SIEGLING LTD	HYCA-10001	4	\$65.45	\$261.81	\$85.09	\$340.35
4550	FORBO SIEGLING LTD	KS3/4X1-1/8X12 77460	18	\$14.49	\$260.83	\$18.84	\$339.08
4551	FORBO SIEGLING LTD	MCD1304-EPR	5	\$51.86	\$259.28	\$67.41	\$337.06
4552	FORBO SIEGLING LTD	1065 630	1	\$255.49	\$255.49	\$332.14	\$332.14
4553	FORBO SIEGLING LTD	RM241194	8	\$31.83	\$254.62	\$41.38	\$331.00
4554	FORBO SIEGLING LTD	OE75SW	12	\$21.15	\$253.85	\$27.50	\$330.00
4555	FORBO SIEGLING LTD	PALAN2TONNE	2	\$124.63	\$249.27	\$162.03	\$324.05
4556	FORBO SIEGLING LTD	WSSILTRANS (TRANSLUCENT SILICONE 300ML)	48	\$5.19	\$249.23	\$6.75	\$324.00
4557	FORBO SIEGLING LTD	MARKEM IMAJE ENM37176	2	\$123.38	\$246.75	\$160.39	\$320.78
4558	FORBO SIEGLING LTD	E0240 037 1250 S	55	\$4.48	\$246.44	\$5.83	\$320.38
4559	FORBO SIEGLING LTD	51-19 VINYL SQFT	335.5	\$0.73	\$245.17	\$0.95	\$318.73
4560	FORBO SIEGLING LTD	PLAQUE-3X4-1/2 ANODIZED ALUM	19	\$12.71	\$241.52	\$16.53	\$313.98
4561	FORBO SIEGLING LTD	MBRAD-00289	20	\$12.05	\$240.96	\$15.66	\$313.25
4562	FORBO SIEGLING LTD	MR160CUP/4	1	\$237.44	\$237.44	\$308.68	\$308.68
4563	FORBO SIEGLING LTD	B88	20	\$11.86	\$237.12	\$15.41	\$308.25
4564	FORBO SIEGLING LTD	FFP6B-HP (BLUE OIL SORBENT PAD)	5	\$46.98	\$234.90	\$61.08	\$305.38
4565	FORBO SIEGLING LTD	STAR-25K05	2	\$116.64	\$233.29	\$151.64	\$303.28
4566	FORBO SIEGLING LTD	BX-XX612	2	\$115.46	\$230.92	\$150.10	\$300.20
4567	FORBO SIEGLING LTD	RM196858	1	\$230.77	\$230.77	\$300.00	\$300.00
4568	FORBO SIEGLING LTD	S-2000	1	\$228.88	\$228.88	\$297.55	\$297.55
4569	FORBO SIEGLING LTD	36AR	69	\$3.25	\$224.25	\$4.23	\$291.53
4570	FORBO SIEGLING LTD	16-BV5M-NPT	2	\$111.08	\$222.15	\$144.40	\$288.80
4571	FORBO SIEGLING LTD	B-268-001-004(RJS)	2	\$110.88	\$221.77	\$144.15	\$288.30
4572	FORBO SIEGLING LTD	75-103-41 APOLLO BALL VALVE	6	\$36.40	\$218.42	\$47.33	\$283.95
4573	FORBO SIEGLING LTD	EG3165H12(D-102300)	4	\$54.21	\$216.85	\$70.48	\$281.90
4574	FORBO SIEGLING LTD	550045390 5W40 OIL	2	\$108.38	\$216.75	\$140.89	\$281.78
4575	FORBO SIEGLING LTD	1906-0102	8	\$26.92	\$215.38	\$35.00	\$280.00
4576	FORBO SIEGLING LTD	P034-66912-0	1	\$214.04	\$214.04	\$278.25	\$278.25
4577	FORBO SIEGLING LTD	2664 FILTER ELEMENT	8	\$26.68	\$213.46	\$34.69	\$277.50
4578	FORBO SIEGLING LTD	935-5001 NANUK CASE W/LID ORGNZR BLACK	1	\$213.23	\$213.23	\$277.20	\$277.20
4579	FORBO SIEGLING LTD	FSGR-RK REPAIR KIT VALVE SGV/FSGV	2	\$106.14	\$212.29	\$137.99	\$275.98
4580	FORBO SIEGLING LTD	EL385	2	\$106.02	\$212.04	\$137.83	\$275.65
4581	FORBO SIEGLING LTD	RM443269	2	\$103.85	\$207.69	\$135.00	\$270.00
4582	FORBO SIEGLING LTD	PK-2044	1	\$206.40	\$206.40	\$268.33	\$268.33
4583	FORBO SIEGLING LTD	C16-15147 16-2-297-250A101B101-600N	1	\$205.66	\$205.66	\$267.36	\$267.36
4584	FORBO SIEGLING LTD	S4B (BOX OF 30)	3	\$68.39	\$205.18	\$88.91	\$266.74
4585	FORBO SIEGLING LTD	PHW-110	40	\$5.05	\$201.92	\$6.56	\$262.50
4586	FORBO SIEGLING LTD	FSTH 50X15/10-8K (BLICKLE)	6	\$33.58	\$201.46	\$43.65	\$261.90
4587	FORBO SIEGLING LTD	43020365	3	\$66.95	\$200.86	\$87.04	\$261.11
4588	FORBO SIEGLING LTD	BEST310-S	96	\$2.06	\$197.54	\$2.68	\$256.80
4589	FORBO SIEGLING LTD	MOSV88X110X13SL	9	\$21.92	\$197.31	\$28.50	\$256.50
4590	FORBO SIEGLING LTD	HGP725-08.00	1	\$197.31	\$197.31	\$256.50	\$256.50
4591	FORBO SIEGLING LTD	RONDE VERTE RENFORCIE 10MM	68	\$2.89	\$196.81	\$3.76	\$255.85
4592	FORBO SIEGLING LTD	11-E100-9013 (SET OF 2)	4	\$48.72	\$194.88	\$63.34	\$253.35
4593	FORBO SIEGLING LTD	H-2697-10SS	1	\$194.79	\$194.79	\$253.23	\$253.23
4594	FORBO SIEGLING LTD	507A4	14	\$13.76	\$192.63	\$17.89	\$250.43
4595	FORBO SIEGLING LTD	SM 5209	2	\$96.31	\$192.62	\$125.20	\$250.40
4596	FORBO SIEGLING LTD	Q4520000039CA	1	\$192.23	\$192.23	\$249.90	\$249.90
4597	FORBO SIEGLING LTD	8BE1001231	1	\$185.03	\$185.03	\$240.54	\$240.54
4598	FORBO SIEGLING LTD	SOOOW18/3	420	\$0.43	\$181.73	\$0.56	\$236.25
4599	FORBO SIEGLING LTD	S-180409-003	27	\$6.67	\$180.17	\$8.68	\$234.23
4600	FORBO SIEGLING LTD	MASTER TWA240G (NEW P/N 4163WH)	15	\$12.00	\$180.00	\$15.60	\$234.00
4601	FORBO SIEGLING LTD	OATEY PD500BT	11	\$16.17	\$177.90	\$21.03	\$231.28
4602	FORBO SIEGLING LTD	51409430K REX	1	\$177.69	\$177.69	\$231.00	\$231.00
4603	FORBO SIEGLING LTD	933 8.8 M12X25 HEX CAP TFL ZP	800	\$0.22	\$176.92	\$0.29	\$230.00
4604	FORBO SIEGLING LTD	57760004	11	\$16.06	\$176.63	\$20.88	\$229.63
4605	FORBO SIEGLING LTD	AST4100-F-03000-P-4-D-0-0	1	\$175.23	\$175.23	\$227.80	\$227.80
4606	FORBO SIEGLING LTD	A31AWSZSBBF01-D0110 80-120 PSI	2	\$87.34	\$174.67	\$113.54	\$227.08
4607	FORBO SIEGLING LTD	180-4203	1	\$172.67	\$172.67	\$224.48	\$224.48
4608	FORBO SIEGLING LTD	BULKHEAD PLATE	1	\$171.15	\$171.15	\$222.50	\$222.50
4609	FORBO SIEGLING LTD	0503458	4	\$42.02	\$168.08	\$54.63	\$218.50
4610	FORBO SIEGLING LTD	LR7 SFERO LOCKNUT	4	\$41.71	\$166.85	\$54.23	\$216.90
4611	FORBO SIEGLING LTD	1/8FDSJB4MX	10	\$16.46	\$164.62	\$21.40	\$214.00
4612	FORBO SIEGLING LTD	JEP.502F	1	\$158.65	\$158.65	\$206.25	\$206.25
4613	FORBO SIEGLING LTD	A-2000	1	\$158.04	\$158.04	\$205.45	\$205.45

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
4614	FORBO SIEGLING LTD	8411-0931	14	\$11.20	\$156.83	\$14.56	\$203.88
4615	FORBO SIEGLING LTD	MTOILE-02244	3	\$52.20	\$156.61	\$67.86	\$203.59
4616	FORBO SIEGLING LTD	0222839	50	\$3.12	\$155.77	\$4.05	\$202.50
4617	FORBO SIEGLING LTD	01-5000-11	2	\$76.48	\$152.96	\$99.43	\$198.85
4618	FORBO SIEGLING LTD	SSL-8 HOSE ASSEMBLY 10' LONG WITH HYDRAU	1	\$152.88	\$152.88	\$198.74	\$198.74
4619	FORBO SIEGLING LTD	UU40U 25MMX100'	1	\$150.15	\$150.15	\$195.20	\$195.20
4620	FORBO SIEGLING LTD	140016 OTECO PISTON AND WASHER	5	\$30.01	\$150.05	\$39.01	\$195.06
4621	FORBO SIEGLING LTD	1DB-2-12-30023-T1-T2 SS HOSE ASSEMBLY	1	\$148.52	\$148.52	\$193.08	\$193.08
4622	FORBO SIEGLING LTD	DG4V30BMUB660EN21 VIC	1	\$146.26	\$146.26	\$190.14	\$190.14
4623	FORBO SIEGLING LTD	R30X4	3	\$48.56	\$145.67	\$63.13	\$189.38
4624	FORBO SIEGLING LTD	#10-140 ASR40 SER300 HEX BORE ROLLER	10	\$14.54	\$145.38	\$18.90	\$189.00
4625	FORBO SIEGLING LTD	F24A68-120 BERG ALUM SPUR GEAR	1	\$143.94	\$143.94	\$187.13	\$187.13
4626	FORBO SIEGLING LTD	40507	13	\$10.94	\$142.25	\$14.23	\$184.93
4627	FORBO SIEGLING LTD	691432	2	\$70.22	\$140.44	\$91.29	\$182.58
4628	FORBO SIEGLING LTD	5011 3/8 RATCHET WRENCH	2	\$69.72	\$139.44	\$90.64	\$181.28
4629	FORBO SIEGLING LTD	SGX75HA - 50FT/CASE	48	\$2.89	\$138.92	\$3.76	\$180.60
4630	FORBO SIEGLING LTD	SMA-7-45-C-HC	3	\$46.27	\$138.81	\$60.15	\$180.45
4631	FORBO SIEGLING LTD	TIUB07BU-33(TUBING 1/4" 33M (100FT)GREEN	4	\$34.59	\$138.35	\$44.96	\$179.85
4632	FORBO SIEGLING LTD	2656F843	4	\$34.43	\$137.73	\$44.76	\$179.05
4633	FORBO SIEGLING LTD	200MM ID X 210MM OD X 2MM B/U RING	9	\$15.16	\$136.47	\$19.71	\$177.41
4634	FORBO SIEGLING LTD	CA157	2	\$68.07	\$136.13	\$88.49	\$176.98
4635	FORBO SIEGLING LTD	DMC-24-24-G-CSA	2	\$67.75	\$135.50	\$88.08	\$176.15
4636	FORBO SIEGLING LTD	104254	12	\$10.76	\$129.12	\$13.99	\$167.85
4637	FORBO SIEGLING LTD	140008 OTECO CUSHION RING	5	\$25.72	\$128.61	\$33.44	\$167.19
4638	FORBO SIEGLING LTD	935-0001 - NANUK CASE EMPTY BLACK	1	\$127.73	\$127.73	\$166.05	\$166.05
4639	FORBO SIEGLING LTD	3270-08104-500	107	\$1.19	\$127.58	\$1.55	\$165.85
4640	FORBO SIEGLING LTD	NL5	368	\$0.35	\$127.38	\$0.45	\$165.60
4641	FORBO SIEGLING LTD	EW385	2	\$63.54	\$127.08	\$82.60	\$165.20
4642	FORBO SIEGLING LTD	ATS RBRN2N4 1/2 TO 1/4	16	\$7.93	\$126.92	\$10.31	\$165.00
4643	FORBO SIEGLING LTD	022T026	30	\$4.18	\$125.48	\$5.44	\$163.13
4644	FORBO SIEGLING LTD	020940	1	\$125.43	\$125.43	\$163.06	\$163.06
4645	FORBO SIEGLING LTD	11Q8-20310 HYUNDAI AIR FILTER	3	\$41.57	\$124.70	\$54.04	\$162.11
4646	FORBO SIEGLING LTD	MTOILE-01850	2	\$61.71	\$123.42	\$80.23	\$160.45
4647	FORBO SIEGLING LTD	3/8" RATCHET LOAD BINDER	3	\$40.88	\$122.63	\$53.14	\$159.41
4648	FORBO SIEGLING LTD	FLAGSASK	6	\$20.38	\$122.31	\$26.50	\$159.00
4649	FORBO SIEGLING LTD	KAL17326	9	\$13.39	\$120.55	\$17.41	\$156.71
4650	FORBO SIEGLING LTD	2830X	48	\$2.49	\$119.54	\$3.24	\$155.40
4651	FORBO SIEGLING LTD	01702 LEVEL SWITCH - GEM SENSORS	1	\$119.46	\$119.46	\$155.30	\$155.30
4652	FORBO SIEGLING LTD	RDHSS14	2	\$59.70	\$119.40	\$77.61	\$155.23
4653	FORBO SIEGLING LTD	D2T-H2SS	1	\$118.75	\$118.75	\$154.38	\$154.38
4654	FORBO SIEGLING LTD	LM813447	2	\$58.88	\$117.77	\$76.55	\$153.10
4655	FORBO SIEGLING LTD	SWH-G02-C2-120-20	1	\$117.73	\$117.73	\$153.05	\$153.05
4656	FORBO SIEGLING LTD	HSH-0750 (3/4 TON 750KG HOIST LIFT)	1	\$117.44	\$117.44	\$152.68	\$152.68
4657	FORBO SIEGLING LTD	SSY-100-UASS	1	\$117.13	\$117.13	\$152.26	\$152.26
4658	FORBO SIEGLING LTD	SSY-100-25-UASS	2	\$58.51	\$117.02	\$76.06	\$152.13
4659	FORBO SIEGLING LTD	PRL CD-1000	6	\$19.48	\$116.88	\$25.33	\$151.95
4660	FORBO SIEGLING LTD	M2.5B50	2	\$58.44	\$116.88	\$75.98	\$151.95
4661	FORBO SIEGLING LTD	TAPE, PIPELINE 4	12	\$9.63	\$115.62	\$12.53	\$150.30
4662	FORBO SIEGLING LTD	RM385121	2	\$57.69	\$115.38	\$75.00	\$150.00
4663	FORBO SIEGLING LTD	DR121004	2	\$57.69	\$115.38	\$75.00	\$150.00
4664	FORBO SIEGLING LTD	P32H150SK	1	\$114.97	\$114.97	\$149.46	\$149.46
4665	FORBO SIEGLING LTD	AWUS201	5	\$22.99	\$114.95	\$29.89	\$149.44
4666	FORBO SIEGLING LTD	STHCBP26 X 25 EMILE MAURIN	2	\$57.46	\$114.92	\$74.70	\$149.40
4667	FORBO SIEGLING LTD	CONVEYOR ROLLER	3	\$38.10	\$114.29	\$49.53	\$148.58
4668	FORBO SIEGLING LTD	5-6000QG	2	\$57.10	\$114.19	\$74.23	\$148.45
4669	FORBO SIEGLING LTD	11563-00024-GS1	1	\$114.03	\$114.03	\$148.24	\$148.24
4670	FORBO SIEGLING LTD	MK231	4	\$28.49	\$113.96	\$37.04	\$148.15
4671	FORBO SIEGLING LTD	2/160 R-T PG 3"X34' JOINT OVERLAP PREP	1	\$113.66	\$113.66	\$147.76	\$147.76
4672	FORBO SIEGLING LTD	BEUGLER 120JH	2	\$56.25	\$112.50	\$73.13	\$146.25
4673	FORBO SIEGLING LTD	84389440K REX	1	\$111.99	\$111.99	\$145.59	\$145.59
4674	FORBO SIEGLING LTD	2009-B	1	\$111.54	\$111.54	\$145.00	\$145.00
4675	FORBO SIEGLING LTD	UI4750814	1	\$110.83	\$110.83	\$144.08	\$144.08
4676	FORBO SIEGLING LTD	T-SS-1001N(100-962)	8	\$13.78	\$110.23	\$17.91	\$143.30
4677	FORBO SIEGLING LTD	NL8DP	260	\$0.42	\$110.00	\$0.55	\$143.00
4678	FORBO SIEGLING LTD	5-5801QG	1	\$109.20	\$109.20	\$141.96	\$141.96
4679	FORBO SIEGLING LTD	EK400YW	51	\$2.13	\$108.87	\$2.78	\$141.53
4680	FORBO SIEGLING LTD	VACULEX 700604	2	\$54.25	\$108.50	\$70.53	\$141.05
4681	FORBO SIEGLING LTD	TWVA05500-N6T50	2	\$54.04	\$108.08	\$70.25	\$140.50
4682	FORBO SIEGLING LTD	10-4373	2	\$53.95	\$107.90	\$70.14	\$140.28

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
4683	FORBO SIEGLING LTD	32123 WHITE BOARD	3	\$35.92	\$107.77	\$46.70	\$140.10
4684	FORBO SIEGLING LTD	51680 REM	1	\$107.69	\$107.69	\$140.00	\$140.00
4685	FORBO SIEGLING LTD	HYF SPT-2432	59	\$1.81	\$106.65	\$2.35	\$138.65
4686	FORBO SIEGLING LTD	14583370-3	5	\$21.31	\$106.54	\$27.70	\$138.50
4687	FORBO SIEGLING LTD	AP20-6.0PR	1	\$105.77	\$105.77	\$137.50	\$137.50
4688	FORBO SIEGLING LTD	9130 OMNITRACK (SHIPPING CAR)	1	\$104.56	\$104.56	\$135.93	\$135.93
4689	FORBO SIEGLING LTD	AP1000	1	\$103.81	\$103.81	\$134.95	\$134.95
4690	FORBO SIEGLING LTD	PNV-45-PNS-OO MTW	1	\$103.26	\$103.26	\$134.24	\$134.24
4691	FORBO SIEGLING LTD	01-5000-36	1	\$102.41	\$102.41	\$133.14	\$133.14
4692	FORBO SIEGLING LTD	AT-300	2	\$51.15	\$102.31	\$66.50	\$133.00
4693	FORBO SIEGLING LTD	21771B149465 4L 5W40 OIL	4	\$25.53	\$102.12	\$33.19	\$132.75
4694	FORBO SIEGLING LTD	J160-2 O/S C/L	7	\$14.56	\$101.90	\$18.93	\$132.48
4695	FORBO SIEGLING LTD	MRT-P5-011	3	\$33.41	\$100.24	\$43.44	\$130.31
4696	FORBO SIEGLING LTD	LR1 SFERO STOTTED NUT M12 X 1	3	\$33.32	\$99.95	\$43.31	\$129.94
4697	FORBO SIEGLING LTD	191190300	95	\$1.04	\$98.65	\$1.35	\$128.25
4698	FORBO SIEGLING LTD	60923 3M	4	\$24.38	\$97.54	\$31.70	\$126.80
4699	FORBO SIEGLING LTD	06CKAM0035	8.4	\$11.60	\$97.41	\$15.08	\$126.63
4700	FORBO SIEGLING LTD	LD4L MASTERS LEAK DETECTOR 4L	3	\$32.45	\$97.36	\$42.19	\$126.56
4701	FORBO SIEGLING LTD	TU-37B 38X30X4MM TUBING	3	\$32.13	\$96.38	\$41.76	\$125.29
4702	FORBO SIEGLING LTD	1" X 13"	2	\$48.08	\$96.15	\$62.50	\$125.00
4703	FORBO SIEGLING LTD	NP-31-C	1	\$95.95	\$95.95	\$124.74	\$124.74
4704	FORBO SIEGLING LTD	GUAGE PANEL	1	\$95.19	\$95.19	\$123.75	\$123.75
4705	FORBO SIEGLING LTD	1J873235072 ATLANTIC CONTROLS	5	\$19.03	\$95.14	\$24.74	\$123.69
4706	FORBO SIEGLING LTD	33001-SINGLE BLK SHARPIE	86	\$1.09	\$93.44	\$1.41	\$121.48
4707	FORBO SIEGLING LTD	GEMI 2618.03.180.550.420.E1012	2	\$45.67	\$91.35	\$59.38	\$118.75
4708	FORBO SIEGLING LTD	57760025	4	\$22.78	\$91.12	\$29.61	\$118.45
4709	FORBO SIEGLING LTD	SANITIZER PROVETA 1L GEL	8	\$11.36	\$90.85	\$14.76	\$118.10
4710	FORBO SIEGLING LTD	RDHSS8NO	1	\$90.61	\$90.61	\$117.79	\$117.79
4711	FORBO SIEGLING LTD	2042-S	1	\$90.25	\$90.25	\$117.33	\$117.33
4712	FORBO SIEGLING LTD	HG1000	4	\$22.51	\$90.04	\$29.26	\$117.05
4713	FORBO SIEGLING LTD	ENE RLC101K1	4	\$22.45	\$89.81	\$29.19	\$116.75
4714	FORBO SIEGLING LTD	1 1/4" 1000WOG IP BALL VALVE	2	\$44.62	\$89.23	\$58.00	\$116.00
4715	FORBO SIEGLING LTD	379595	14	\$6.33	\$88.58	\$8.23	\$115.15
4716	FORBO SIEGLING LTD	GAI38SR	2	\$44.13	\$88.27	\$57.38	\$114.75
4717	FORBO SIEGLING LTD	MULTI- WING 20-6/35-PAG/3HL/.875 X .188	1	\$87.71	\$87.71	\$114.03	\$114.03
4718	FORBO SIEGLING LTD	141024430	2	\$43.78	\$87.56	\$56.91	\$113.83
4719	FORBO SIEGLING LTD	EE2901X2	8	\$10.92	\$87.38	\$14.20	\$113.60
4720	FORBO SIEGLING LTD	180013130	3	\$28.97	\$86.91	\$37.66	\$112.99
4721	FORBO SIEGLING LTD	AV 3961-10481	7	\$12.36	\$86.49	\$16.06	\$112.44
4722	FORBO SIEGLING LTD	209950 BOLT	10	\$8.63	\$86.25	\$11.21	\$112.13
4723	FORBO SIEGLING LTD	WBASF70X110X12-NBR (177660) OIL SEAL	2	\$42.67	\$85.35	\$55.48	\$110.95
4724	FORBO SIEGLING LTD	978721-R	3	\$28.30	\$84.89	\$36.79	\$110.36
4725	FORBO SIEGLING LTD	B51110	2	\$42.03	\$84.06	\$54.64	\$109.28
4726	FORBO SIEGLING LTD	YLWSN08160	21	\$3.98	\$83.60	\$5.18	\$108.68
4727	FORBO SIEGLING LTD	811650 STS-1 HAND BRUSH	24	\$3.48	\$83.54	\$4.53	\$108.60
4728	FORBO SIEGLING LTD	RMM-RAM-B101U-C	3	\$27.81	\$83.42	\$36.15	\$108.45
4729	FORBO SIEGLING LTD	RE509672	3	\$27.43	\$82.30	\$35.66	\$106.99
4730	FORBO SIEGLING LTD	H100 BELT CLAMP PLATE	4	\$20.26	\$81.04	\$26.34	\$105.35
4731	FORBO SIEGLING LTD	4054121	31	\$2.60	\$80.48	\$3.38	\$104.63
4732	FORBO SIEGLING LTD	6"WIDEX1"THKX10"LG 90-95HARDNESS	1	\$79.90	\$79.90	\$103.88	\$103.88
4733	FORBO SIEGLING LTD	5900209	1	\$79.38	\$79.38	\$103.20	\$103.20
4734	FORBO SIEGLING LTD	3P282X	1	\$79.32	\$79.32	\$103.11	\$103.11
4735	FORBO SIEGLING LTD	LF3970	6	\$13.19	\$79.15	\$17.15	\$102.90
4736	FORBO SIEGLING LTD	416865	3	\$26.31	\$78.92	\$34.20	\$102.60
4737	FORBO SIEGLING LTD	VL-10 80A BROWN	72	\$1.08	\$77.54	\$1.40	\$100.80
4738	FORBO SIEGLING LTD	36287	3	\$25.65	\$76.96	\$33.35	\$100.05
4739	FORBO SIEGLING LTD	RRS3.395-3.812-.254-TCG	2	\$38.46	\$76.92	\$50.00	\$100.00
4740	FORBO SIEGLING LTD	GTH 101/20K	2	\$38.43	\$76.87	\$49.96	\$99.93
4741	FORBO SIEGLING LTD	S6703-2RS	14	\$5.48	\$76.73	\$7.13	\$99.75
4742	FORBO SIEGLING LTD	01-5000-10	2	\$38.20	\$76.40	\$49.66	\$99.33
4743	FORBO SIEGLING LTD	DECALQUE (SENS DE ROTATTION)1.50X0.50	100	\$0.76	\$75.96	\$0.99	\$98.75
4744	FORBO SIEGLING LTD	915-1004 NANUK CASE W/FOAM YELLOW	1	\$75.70	\$75.70	\$98.41	\$98.41
4745	FORBO SIEGLING LTD	915-1003 NANUK CASE W/FOAM ORANGE	1	\$75.70	\$75.70	\$98.41	\$98.41
4746	FORBO SIEGLING LTD	915-1001 NANUK CASE W/FOAM BLACK	1	\$75.70	\$75.70	\$98.41	\$98.41
4747	FORBO SIEGLING LTD	14-714-0606	4	\$18.79	\$75.15	\$24.43	\$97.70
4748	FORBO SIEGLING LTD	X0095311 (BARTEL)	8	\$9.15	\$73.23	\$11.90	\$95.20
4749	FORBO SIEGLING LTD	43768	2	\$36.53	\$73.06	\$47.49	\$94.98
4750	FORBO SIEGLING LTD	85.490.000	10	\$7.22	\$72.21	\$9.39	\$93.88
4751	FORBO SIEGLING LTD	RVP140842	1	\$72.19	\$72.19	\$93.85	\$93.85

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
4752	FORBO SIEGLING LTD	LM603015	5	\$14.43	\$72.16	\$18.76	\$93.81
4753	FORBO SIEGLING LTD	1297K77	1	\$71.99	\$71.99	\$93.59	\$93.59
4754	FORBO SIEGLING LTD	HBE/3081	2	\$35.46	\$70.92	\$46.10	\$92.20
4755	FORBO SIEGLING LTD	RT LM2C	10	\$7.02	\$70.19	\$9.13	\$91.25
4756	FORBO SIEGLING LTD	PC1464R-6-4	6	\$11.68	\$70.10	\$15.19	\$91.13
4757	FORBO SIEGLING LTD	M07-465	52	\$1.35	\$70.00	\$1.75	\$91.00
4758	FORBO SIEGLING LTD	PE3600-25400-34-SST-153.3	2	\$34.49	\$68.98	\$44.84	\$89.68
4759	FORBO SIEGLING LTD	6A022212 SOLENOID	1	\$68.76	\$68.76	\$89.39	\$89.39
4760	FORBO SIEGLING LTD	IPS18-S5N048/A12 TEL	3	\$22.91	\$68.74	\$29.79	\$89.36
4761	FORBO SIEGLING LTD	MUCPPL 206-20	2	\$33.90	\$67.81	\$44.08	\$88.15
4762	FORBO SIEGLING LTD	FK6-ASKD-65.00/2.80/1.65	2	\$33.72	\$67.44	\$43.84	\$87.68
4763	FORBO SIEGLING LTD	811404028	1	\$67.44	\$67.44	\$87.68	\$87.68
4764	FORBO SIEGLING LTD	NPB-5 (GANTS NITRIL SMALL)PAQ 12	8	\$8.38	\$67.00	\$10.89	\$87.10
4765	FORBO SIEGLING LTD	1094K51	27	\$2.46	\$66.46	\$3.20	\$86.40
4766	FORBO SIEGLING LTD	100025	2	\$32.85	\$65.69	\$42.70	\$85.40
4767	FORBO SIEGLING LTD	1.5LLR10-91C (BRG COVER GKT)	15	\$4.35	\$65.19	\$5.65	\$84.75
4768	FORBO SIEGLING LTD	919645	2	\$32.37	\$64.73	\$42.08	\$84.15
4769	FORBO SIEGLING LTD	AUC-A45	2	\$32.16	\$64.33	\$41.81	\$83.63
4770	FORBO SIEGLING LTD	NLS5PDP	176	\$0.37	\$64.31	\$0.48	\$83.60
4771	FORBO SIEGLING LTD	215MM ID X 7MM ORING B70	7	\$9.15	\$64.08	\$11.90	\$83.30
4772	FORBO SIEGLING LTD	151015306	1	\$63.88	\$63.88	\$83.05	\$83.05
4773	FORBO SIEGLING LTD	S-440BT	1	\$63.53	\$63.53	\$82.59	\$82.59
4774	FORBO SIEGLING LTD	MH7000F54	5	\$12.63	\$63.13	\$16.41	\$82.06
4775	FORBO SIEGLING LTD	2F-16	4	\$15.68	\$62.73	\$20.39	\$81.55
4776	FORBO SIEGLING LTD	328356-21X	1	\$62.03	\$62.03	\$80.64	\$80.64
4777	FORBO SIEGLING LTD	LD227HD MASTERS LEAK DETECTOR 227ML	15	\$4.13	\$62.02	\$5.38	\$80.63
4778	FORBO SIEGLING LTD	GA-0024	1	\$61.62	\$61.62	\$80.10	\$80.10
4779	FORBO SIEGLING LTD	XPT0.5T	1	\$61.25	\$61.25	\$79.63	\$79.63
4780	FORBO SIEGLING LTD	13018015	4	\$15.29	\$61.15	\$19.88	\$79.50
4781	FORBO SIEGLING LTD	RONDE BLEU 5MM TEXTURÉ	100	\$0.61	\$60.58	\$0.79	\$78.75
4782	FORBO SIEGLING LTD	RM271406	14	\$4.33	\$60.58	\$5.63	\$78.75
4783	FORBO SIEGLING LTD	SKIRT3/8X2RUBBER	50	\$1.19	\$59.62	\$1.55	\$77.50
4784	FORBO SIEGLING LTD	RM426150	5	\$11.92	\$59.62	\$15.50	\$77.50
4785	FORBO SIEGLING LTD	BC53-66 SWIVEL ELBOW KEE KLAMP	2	\$29.80	\$59.60	\$38.74	\$77.48
4786	FORBO SIEGLING LTD	HNV-12-NPT-F	4	\$14.88	\$59.54	\$19.35	\$77.40
4787	FORBO SIEGLING LTD	SUG-82	2	\$29.61	\$59.21	\$38.49	\$76.98
4788	FORBO SIEGLING LTD	84349430K REX	1	\$58.94	\$58.94	\$76.63	\$76.63
4789	FORBO SIEGLING LTD	P36-8M-30SH	1	\$58.41	\$58.41	\$75.94	\$75.94
4790	FORBO SIEGLING LTD	RA306	3	\$19.42	\$58.27	\$25.25	\$75.75
4791	FORBO SIEGLING LTD	QUICK LINK 3/8	12	\$4.83	\$57.92	\$6.28	\$75.30
4792	FORBO SIEGLING LTD	TEST SAMPLE BOTTLE	6	\$9.62	\$57.69	\$12.50	\$75.00
4793	FORBO SIEGLING LTD	LAF9543	1	\$57.48	\$57.48	\$74.73	\$74.73
4794	FORBO SIEGLING LTD	77-430-01 (ORANGE PVC O/S GLOVE)	23	\$2.49	\$57.28	\$3.24	\$74.46
4795	FORBO SIEGLING LTD	P-HS-YBS	10	\$5.65	\$56.54	\$7.35	\$73.50
4796	FORBO SIEGLING LTD	FAIV PC1466-6C	7	\$8.06	\$56.40	\$10.48	\$73.33
4797	FORBO SIEGLING LTD	STR070-1SG1M090	2	\$28.12	\$56.23	\$36.55	\$73.10
4798	FORBO SIEGLING LTD	120216 TEFLON WASHER-S	2	\$28.09	\$56.17	\$36.51	\$73.03
4799	FORBO SIEGLING LTD	94A10101	10	\$5.61	\$56.06	\$7.29	\$72.88
4800	FORBO SIEGLING LTD	A 6A51RL41645	3	\$18.22	\$54.66	\$23.69	\$71.06
4801	FORBO SIEGLING LTD	3/8" X 3" X 5' FELT	2	\$27.11	\$54.21	\$35.24	\$70.48
4802	FORBO SIEGLING LTD	SDN702 SMOKED SAFETY GLASSES	28	\$1.90	\$53.31	\$2.48	\$69.30
4803	FORBO SIEGLING LTD	STREAMLIGHT SR75768 STINGER KIT	2	\$26.58	\$53.15	\$34.55	\$69.10
4804	FORBO SIEGLING LTD	500GTCAVI	2	\$26.52	\$53.04	\$34.48	\$68.95
4805	FORBO SIEGLING LTD	312-2392 (WE 7329)	100	\$0.53	\$52.88	\$0.69	\$68.75
4806	FORBO SIEGLING LTD	GXS18.35	2	\$26.19	\$52.38	\$34.05	\$68.10
4807	FORBO SIEGLING LTD	JF-100T(100-106)	3	\$17.41	\$52.24	\$22.64	\$67.91
4808	FORBO SIEGLING LTD	GFNT1-W 15A WHT SELF TEST GFI RECEP	2	\$26.09	\$52.17	\$33.91	\$67.83
4809	FORBO SIEGLING LTD	B68	5	\$10.36	\$51.78	\$13.46	\$67.31
4810	FORBO SIEGLING LTD	MTOILE-01583	3	\$17.15	\$51.46	\$22.30	\$66.90
4811	FORBO SIEGLING LTD	LLRJ 5/8	1	\$51.11	\$51.11	\$66.44	\$66.44
4812	FORBO SIEGLING LTD	131 SILICONE INCAPLSATED O RING TFE	16	\$3.19	\$51.08	\$4.15	\$66.40
4813	FORBO SIEGLING LTD	SPINDLE KIT 7.5"x1.75" 3.5K(RT-1750)	4	\$12.76	\$51.04	\$16.59	\$66.35
4814	FORBO SIEGLING LTD	EK400GR	29	\$1.75	\$50.75	\$2.28	\$65.98
4815	FORBO SIEGLING LTD	16195700 12 VOLT COIL	1	\$50.70	\$50.70	\$65.91	\$65.91
4816	FORBO SIEGLING LTD	250N LF 3/4	1	\$50.19	\$50.19	\$65.25	\$65.25
4817	FORBO SIEGLING LTD	K7103800	3	\$16.66	\$49.99	\$21.66	\$64.99
4818	FORBO SIEGLING LTD	129 ENCAPULATED ORING	16	\$3.08	\$49.23	\$4.00	\$64.00
4819	FORBO SIEGLING LTD	817000	1	\$49.19	\$49.19	\$63.95	\$63.95
4820	FORBO SIEGLING LTD	5-430QG	4	\$12.21	\$48.85	\$15.88	\$63.50

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
4821	FORBO SIEGLING LTD	CUT RESISTANT GLOVES XLG 10(69-600-10)	8	\$6.08	\$48.62	\$7.90	\$63.20
4822	FORBO SIEGLING LTD	T32845B	3	\$16.19	\$48.58	\$21.05	\$63.15
4823	FORBO SIEGLING LTD	112CSS-2-150	2	\$24.14	\$48.29	\$31.39	\$62.78
4824	FORBO SIEGLING LTD	77-430-01	21	\$2.30	\$48.26	\$2.99	\$62.74
4825	FORBO SIEGLING LTD	1-1/8 X 1=3/8 X 1-1/4 660 BRONZE	4	\$12.05	\$48.19	\$15.66	\$62.65
4826	FORBO SIEGLING LTD	50262 CIM TEK	2	\$24.07	\$48.13	\$31.29	\$62.58
4827	FORBO SIEGLING LTD	32094	4	\$12.03	\$48.12	\$15.64	\$62.55
4828	FORBO SIEGLING LTD	EP01.504TE2	1	\$48.08	\$48.08	\$62.50	\$62.50
4829	FORBO SIEGLING LTD	BK2210K-TE575V	1	\$48.08	\$48.08	\$62.50	\$62.50
4830	FORBO SIEGLING LTD	501016	2	\$24.04	\$48.08	\$31.25	\$62.50
4831	FORBO SIEGLING LTD	20-30	1	\$48.08	\$48.08	\$62.50	\$62.50
					\$226,223.78		\$294,090.92
4832	FORT GARRY INDUSTRIES LT	350001	4	\$41.86	\$167.42	\$54.41	\$217.65
4833	FORT GARRY INDUSTRIES LT	85250	4	\$35.79	\$143.15	\$46.53	\$186.10
4834	FRENZELIT SEALING SYSTEMS INC	NOVPREMP.06260X80PSA SQFT	26.818	\$14.68	\$393.76	\$19.09	\$511.89
4835	FRENZELIT SEALING SYSTEMS INC	3403089910	71	\$2.67	\$189.79	\$3.48	\$246.73
4836	FRENZELIT SEALING SYSTEMS INC	825 1/16X60X60	1	\$126.33	\$126.33	\$164.23	\$164.23
4837	FREUDENBERG NOK SEALING TECHNOLOGIE	530174	3	\$426.72	\$1,280.16	\$554.74	\$1,664.21
4838	FREUDENBERG NOK SEALING TECHNOLOGIE	530171	3	\$180.88	\$542.65	\$235.15	\$705.45
4839	FREUDENBERG NOK SEALING TECHNOLOGIE	0240-275.349	4	\$86.54	\$346.15	\$112.50	\$450.00
4840	FREUDENBERG NOK SEALING TECHNOLOGIE	99785	5	\$19.33	\$96.63	\$25.13	\$125.63
4841	FREUDENBERG NOK SEALING TECHNOLOGIE	1718-433-95K	11	\$8.65	\$95.19	\$11.25	\$123.75
4842	FROST INCORPORATED	0983100	10	\$44.76	\$447.60	\$58.19	\$581.88
4843	FUELEX ENERGY LTD	HS-02-090	459	\$6.59	\$3,023.22	\$8.56	\$3,930.19
4844	FUELEX ENERGY LTD	83513E	5	\$490.34	\$2,451.68	\$637.44	\$3,187.19
4845	FUELEX ENERGY LTD	676W CARPET SPOTTER PLUS	273	\$4.33	\$1,181.25	\$5.63	\$1,535.63
4846	FUELEX ENERGY LTD	936W INSTANT SHINE	216	\$4.66	\$1,007.31	\$6.06	\$1,309.50
4847	FUELEX ENERGY LTD	214479-13300	24	\$38.43	\$922.38	\$49.96	\$1,199.10
4848	FUELEX ENERGY LTD	214480-15400	24	\$36.82	\$883.62	\$47.86	\$1,148.70
4849	FUELEX ENERGY LTD	214479-12100	24	\$34.74	\$833.77	\$45.16	\$1,083.90
4850	FUELEX ENERGY LTD	214480-14800	24	\$34.13	\$819.23	\$44.38	\$1,065.00
4851	FUELEX ENERGY LTD	214480-06000	24	\$30.18	\$724.38	\$39.24	\$941.70
4852	FUELEX ENERGY LTD	214483-08500	24	\$27.18	\$652.38	\$35.34	\$848.10
4853	FUELEX ENERGY LTD	84900E	1	\$568.46	\$568.46	\$739.00	\$739.00
4854	FUELEX ENERGY LTD	LL955200	26	\$16.76	\$435.75	\$21.79	\$566.48
4855	FUELEX ENERGY LTD	31C/31W CRAZY CLEAN	132	\$3.15	\$416.31	\$4.10	\$541.20
4856	FUELEX ENERGY LTD	985W ORANGE CITRUS CRAZY CLEAN	72	\$3.79	\$272.77	\$4.93	\$354.60
4857	FUELEX ENERGY LTD	3511-114	50	\$4.71	\$235.58	\$6.13	\$306.25
4858	FUELEX ENERGY LTD	100-062	100	\$1.67	\$167.31	\$2.18	\$217.50
4859	FUELEX ENERGY LTD	106-003-RVL	96	\$1.48	\$142.15	\$1.93	\$184.80
4860	FUELEX ENERGY LTD	930 LOW PRO TIRE SHINE	35	\$4.03	\$141.01	\$5.24	\$183.31
4861	FUELEX ENERGY LTD	106-115-UNF	50	\$2.77	\$138.46	\$3.60	\$180.00
4862	FUELEX ENERGY LTD	2012-102	50	\$2.63	\$131.25	\$3.41	\$170.63
4863	FUELEX ENERGY LTD	106-111	50	\$2.56	\$127.88	\$3.33	\$166.25
4864	FUELEX ENERGY LTD	2013-100	50	\$2.47	\$123.56	\$3.21	\$160.63
4865	FUELEX ENERGY LTD	106-114-NPT	43	\$2.77	\$119.08	\$3.60	\$154.80
4866	FUELEX ENERGY LTD	100-061	100	\$1.13	\$113.46	\$1.48	\$147.50
4867	FUELEX ENERGY LTD	106-112	44	\$2.56	\$112.54	\$3.33	\$146.30
4868	FUELEX ENERGY LTD	2012-101	42	\$2.63	\$110.25	\$3.41	\$143.33
4869	FUELEX ENERGY LTD	105-155-UNF	50	\$2.03	\$101.44	\$2.64	\$131.88
4870	FUELEX ENERGY LTD	106-152	50	\$1.90	\$95.19	\$2.48	\$123.75
4871	FUELEX ENERGY LTD	106-151	50	\$1.90	\$95.19	\$2.48	\$123.75
4872	FUELEX ENERGY LTD	3510-111	90	\$0.94	\$84.81	\$1.23	\$110.25
4873	FUELEX ENERGY LTD	27220 SALT ELIMINATOR 500ML	20	\$4.23	\$84.62	\$5.50	\$110.00
4874	FUELEX ENERGY LTD	106-055-UNF	50	\$1.62	\$80.77	\$2.10	\$105.00
4875	FUELEX ENERGY LTD	3510-114	30	\$2.63	\$78.75	\$3.41	\$102.38
4876	FUELEX ENERGY LTD	100-054	96	\$0.81	\$77.54	\$1.05	\$100.80
4877	FULFLO SPECIALTIES CO (THE)	VSF-5R/SS/XS	2	\$204.33	\$408.65	\$265.63	\$531.25
4878	FULFLO SPECIALTIES CO (THE)	VJ-5R-SS-WS-75	2	\$136.72	\$273.44	\$177.74	\$355.48
4879	FULFLO SPECIALTIES CO (THE)	807-ZS	1	\$121.54	\$121.54	\$158.00	\$158.00
4880	FULFLO SPECIALTIES CO (THE)	807-ZS	1	\$119.36	\$119.36	\$155.16	\$155.16
4881	FULFLO SPECIALTIES CO (THE)	307-ZS	1	\$102.94	\$102.94	\$133.83	\$133.83
4882	FULFLO SPECIALTIES CO (THE)	VJ-2R-SS-WS	1	\$74.51	\$74.51	\$96.86	\$96.86

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
4883	FUTURE HYDRAULIK INC	5847-16-16	69	\$13.46	\$928.85	\$17.50	\$1,207.50
4884	FUTURE HYDRAULIK INC	9690-20-20	85	\$10.40	\$884.33	\$13.53	\$1,149.63
4885	FUTURE HYDRAULIK INC	9793-20-24F	79	\$10.88	\$859.13	\$14.14	\$1,116.86
4886	FUTURE HYDRAULIK INC	5295-24-24	16	\$43.04	\$688.62	\$55.95	\$895.20
4887	FUTURE HYDRAULIK INC	4603-32-32	8	\$79.58	\$636.62	\$103.45	\$827.60
4888	FUTURE HYDRAULIK INC	9713-20-16	68	\$9.11	\$619.19	\$11.84	\$804.95
4889	FUTURE HYDRAULIK INC	5100-32-20	25	\$22.07	\$551.68	\$28.69	\$717.19
4890	FUTURE HYDRAULIK INC	80530-06-10	92	\$5.72	\$526.35	\$7.44	\$684.25
4891	FUTURE HYDRAULIK INC	80560-06-06	181	\$2.74	\$496.01	\$3.56	\$644.81
4892	FUTURE HYDRAULIK INC	5847-08-08	41	\$11.66	\$478.20	\$15.16	\$621.66
4893	FUTURE HYDRAULIK INC	5715-24	13	\$35.59	\$462.63	\$46.26	\$601.41
4894	FUTURE HYDRAULIK INC	4315-12-06	98	\$4.59	\$449.48	\$5.96	\$584.33
4895	FUTURE HYDRAULIK INC	9743-24-32	4	\$111.48	\$445.92	\$144.93	\$579.70
4896	FUTURE HYDRAULIK INC	9743-32-32	4	\$106.67	\$426.69	\$138.68	\$554.70
4897	FUTURE HYDRAULIK INC	5716-16	63	\$6.42	\$404.65	\$8.35	\$526.05
4898	FUTURE HYDRAULIK INC	40610-08	100	\$3.94	\$394.23	\$5.13	\$512.50
4899	FUTURE HYDRAULIK INC	5295-16-16	53	\$7.16	\$379.66	\$9.31	\$493.56
4900	FUTURE HYDRAULIK INC	4109-16-08	86	\$4.18	\$359.71	\$5.44	\$467.63
4901	FUTURE HYDRAULIK INC	9846-20-16	12	\$28.32	\$339.81	\$36.81	\$441.75
4902	FUTURE HYDRAULIK INC	9205-16-16SS	10	\$30.55	\$305.48	\$39.71	\$397.13
4903	FUTURE HYDRAULIK INC	3218-32-12	6	\$50.66	\$303.98	\$65.86	\$395.18
4904	FUTURE HYDRAULIK INC	4328-04-04	112	\$2.58	\$288.62	\$3.35	\$375.20
4905	FUTURE HYDRAULIK INC	5225-06-06	186	\$1.55	\$287.94	\$2.01	\$374.33
4906	FUTURE HYDRAULIK INC	4715-08	49	\$5.77	\$282.69	\$7.50	\$367.50
4907	FUTURE HYDRAULIK INC	5205-40-40	6	\$46.32	\$277.90	\$60.21	\$361.28
4908	FUTURE HYDRAULIK INC	14-810-0808	12	\$23.11	\$277.27	\$30.04	\$360.45
4909	FUTURE HYDRAULIK INC	3609-32	3	\$91.59	\$274.76	\$119.06	\$357.19
4910	FUTURE HYDRAULIK INC	5225LN-16-16	52	\$5.23	\$272.00	\$6.80	\$353.60
4911	FUTURE HYDRAULIK INC	9814-16-16	11	\$23.00	\$253.00	\$29.90	\$328.90
4912	FUTURE HYDRAULIK INC	5755-32-32	2	\$124.08	\$248.15	\$161.30	\$322.60
4913	FUTURE HYDRAULIK INC	80560-08-08	47	\$5.12	\$240.42	\$6.65	\$312.55
4914	FUTURE HYDRAULIK INC	95205-08-08	35	\$6.51	\$227.84	\$8.46	\$296.19
4915	FUTURE HYDRAULIK INC	TN130-38SR	2	\$110.91	\$221.83	\$144.19	\$288.38
4916	FUTURE HYDRAULIK INC	5755-16-16	33	\$6.39	\$211.01	\$8.31	\$274.31
4917	FUTURE HYDRAULIK INC	3959-16	20	\$10.28	\$205.58	\$13.36	\$267.25
4918	FUTURE HYDRAULIK INC	3209-16-16	51	\$3.75	\$191.25	\$4.88	\$248.63
4919	FUTURE HYDRAULIK INC	5655-12-12	13	\$14.27	\$185.50	\$18.55	\$241.15
4920	FUTURE HYDRAULIK INC	5205-32-20	4	\$45.91	\$183.65	\$59.69	\$238.75
4921	FUTURE HYDRAULIK INC	97055-04-04	21	\$8.58	\$180.12	\$11.15	\$234.15
4922	FUTURE HYDRAULIK INC	3459-14-12	10	\$17.79	\$177.88	\$23.13	\$231.25
4923	FUTURE HYDRAULIK INC	3269-03-02	76	\$2.34	\$177.58	\$3.04	\$230.85
4924	FUTURE HYDRAULIK INC	4715-16	13	\$13.55	\$176.13	\$17.61	\$228.96
4925	FUTURE HYDRAULIK INC	5355-06-06SS	10	\$16.64	\$166.44	\$21.64	\$216.38
4926	FUTURE HYDRAULIK INC	C-22413-16-16	10	\$16.32	\$163.17	\$21.21	\$212.13
4927	FUTURE HYDRAULIK INC	3159-20SS	4	\$39.77	\$159.08	\$51.70	\$206.80
4928	FUTURE HYDRAULIK INC	9714-20-20	10	\$15.88	\$158.85	\$20.65	\$206.50
4929	FUTURE HYDRAULIK INC	3309-12-04SS	12	\$13.18	\$158.19	\$17.14	\$205.65
4930	FUTURE HYDRAULIK INC	5215-04-04	184	\$0.85	\$155.69	\$1.10	\$202.40
4931	FUTURE HYDRAULIK INC	5275LN-08-08	61	\$2.55	\$155.43	\$3.31	\$202.06
4932	FUTURE HYDRAULIK INC	HDC52-55	52	\$2.95	\$153.50	\$3.84	\$199.55
4933	FUTURE HYDRAULIK INC	03400-24	13	\$11.79	\$153.25	\$15.33	\$199.23
4934	FUTURE HYDRAULIK INC	3959-20	6	\$25.54	\$153.23	\$33.20	\$199.20
4935	FUTURE HYDRAULIK INC	9205-12-12SS	8	\$18.55	\$148.38	\$24.11	\$192.90
4936	FUTURE HYDRAULIK INC	3359-24-24	6	\$24.47	\$146.83	\$31.81	\$190.88
4937	FUTURE HYDRAULIK INC	98055-06-06	14	\$10.38	\$145.25	\$13.49	\$188.83
4938	FUTURE HYDRAULIK INC	5215-24-24	14	\$10.10	\$141.35	\$13.13	\$183.75
4939	FUTURE HYDRAULIK INC	5375LN-12-12	52	\$2.67	\$139.00	\$3.48	\$180.70
4940	FUTURE HYDRAULIK INC	9406-06-06	52	\$2.66	\$138.50	\$3.46	\$180.05
4941	FUTURE HYDRAULIK INC	5515-24-16	3	\$46.06	\$138.17	\$59.88	\$179.63
4942	FUTURE HYDRAULIK INC	5515-16-08	17	\$7.92	\$134.69	\$10.30	\$175.10
4943	FUTURE HYDRAULIK INC	5215-32-32	4	\$33.29	\$133.15	\$43.28	\$173.10
4944	FUTURE HYDRAULIK INC	5716-24	4	\$32.43	\$129.73	\$42.16	\$168.65
4945	FUTURE HYDRAULIK INC	5405-08-08SS	11	\$11.39	\$125.34	\$14.81	\$162.94
4946	FUTURE HYDRAULIK INC	9906K-32	4	\$31.09	\$124.35	\$40.41	\$161.65
4947	FUTURE HYDRAULIK INC	3716-16	10	\$12.38	\$123.75	\$16.09	\$160.88
4948	FUTURE HYDRAULIK INC	8924-08	68	\$1.81	\$122.92	\$2.35	\$159.80
4949	FUTURE HYDRAULIK INC	9906K-24	6	\$20.36	\$122.13	\$26.46	\$158.78
4950	FUTURE HYDRAULIK INC	3509-20-20	14	\$8.69	\$121.69	\$11.30	\$158.20

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
4951	FUTURE HYDRAULIK INC	3409-16-12	8	\$15.16	\$121.31	\$19.71	\$157.70
4952	FUTURE HYDRAULIK INC	5356-32-32	4	\$29.92	\$119.69	\$38.90	\$155.60
4953	FUTURE HYDRAULIK INC	3249-16-20	4	\$28.59	\$114.35	\$37.16	\$148.65
4954	FUTURE HYDRAULIK INC	5515-16-14	20	\$5.71	\$114.23	\$7.43	\$148.50
4955	FUTURE HYDRAULIK INC	C-22493-16-16	4	\$28.51	\$114.04	\$37.06	\$148.25
4956	FUTURE HYDRAULIK INC	5100-16-04	44	\$2.58	\$113.38	\$3.35	\$147.40
4957	FUTURE HYDRAULIK INC	3298-16-16	5	\$22.01	\$110.05	\$28.61	\$143.06
4958	FUTURE HYDRAULIK INC	GP5106-10-1/4ORB	14	\$7.80	\$109.17	\$10.14	\$141.93
4959	FUTURE HYDRAULIK INC	3719-16	14	\$7.76	\$108.63	\$10.09	\$141.23
4960	FUTURE HYDRAULIK INC	9744-20-20	2	\$53.90	\$107.81	\$70.08	\$140.15
4961	FUTURE HYDRAULIK INC	9793-16-20F	5	\$21.55	\$107.74	\$28.01	\$140.06
4962	FUTURE HYDRAULIK INC	3459-24-24	3	\$35.85	\$107.54	\$46.60	\$139.80
4963	FUTURE HYDRAULIK INC	3218-16-16	10	\$10.69	\$106.92	\$13.90	\$139.00
4964	FUTURE HYDRAULIK INC	3069-32-20	6	\$17.72	\$106.33	\$23.04	\$138.23
4965	FUTURE HYDRAULIK INC	3209-04-04	150	\$0.69	\$103.85	\$0.90	\$135.00
4966	FUTURE HYDRAULIK INC	9896-16-24	2	\$51.70	\$103.40	\$67.21	\$134.43
4967	FUTURE HYDRAULIK INC	9909-24	4	\$25.46	\$101.85	\$33.10	\$132.40
4968	FUTURE HYDRAULIK INC	5315-12-16SS	5	\$19.87	\$99.33	\$25.83	\$129.13
4969	FUTURE HYDRAULIK INC	ANV1NPTF	4	\$24.40	\$97.62	\$31.73	\$126.90
4970	FUTURE HYDRAULIK INC	3529-08-04	36	\$2.71	\$97.62	\$3.53	\$126.90
4971	FUTURE HYDRAULIK INC	5229-12SS	10	\$9.69	\$96.92	\$12.60	\$126.00
4972	FUTURE HYDRAULIK INC	5515-12-14	18	\$5.32	\$95.71	\$6.91	\$124.43
4973	FUTURE HYDRAULIK INC	9814-24-24	4	\$23.40	\$93.62	\$30.43	\$121.70
4974	FUTURE HYDRAULIK INC	98055-08-08	9	\$10.32	\$92.86	\$13.41	\$120.71
4975	FUTURE HYDRAULIK INC	4325-10-10	10	\$9.20	\$92.02	\$11.96	\$119.63
4976	FUTURE HYDRAULIK INC	3709-32	2	\$46.01	\$92.02	\$59.81	\$119.63
4977	FUTURE HYDRAULIK INC	82505-12-20	2	\$45.72	\$91.44	\$59.44	\$118.88
4978	FUTURE HYDRAULIK INC	5805-16-16	4	\$22.46	\$89.85	\$29.20	\$116.80
4979	FUTURE HYDRAULIK INC	5726LN-06-06	44	\$2.02	\$88.85	\$2.63	\$115.50
4980	FUTURE HYDRAULIK INC	4924-16	45	\$1.96	\$88.27	\$2.55	\$114.75
4981	FUTURE HYDRAULIK INC	96000-12SS	25	\$3.50	\$87.50	\$4.55	\$113.75
4982	FUTURE HYDRAULIK INC	3159-16SS	8	\$10.76	\$86.08	\$13.99	\$111.90
4983	FUTURE HYDRAULIK INC	5506-12-12SS	3	\$28.18	\$84.55	\$36.64	\$109.91
4984	FUTURE HYDRAULIK INC	5100-10-12	15	\$5.49	\$82.36	\$7.14	\$107.06
4985	FUTURE HYDRAULIK INC	5605-32-32	2	\$41.02	\$82.04	\$53.33	\$106.65
4986	FUTURE HYDRAULIK INC	3459-06-06	41	\$2.00	\$82.00	\$2.60	\$106.60
4987	FUTURE HYDRAULIK INC	5225LN-20-20	9	\$9.11	\$81.95	\$11.84	\$106.54
4988	FUTURE HYDRAULIK INC	5129-14	90	\$0.90	\$81.35	\$1.18	\$105.75
4989	FUTURE HYDRAULIK INC	9846-16-20	4	\$20.17	\$80.69	\$26.23	\$104.90
4990	FUTURE HYDRAULIK INC	5543-04-04FJ	4	\$20.13	\$80.50	\$26.16	\$104.65
4991	FUTURE HYDRAULIK INC	5605-24-24	4	\$19.97	\$79.88	\$25.96	\$103.85
4992	FUTURE HYDRAULIK INC	14-710-0808	8	\$9.78	\$78.23	\$12.71	\$101.70
4993	FUTURE HYDRAULIK INC	5436-20-20	6	\$13.03	\$78.17	\$16.94	\$101.63
4994	FUTURE HYDRAULIK INC	5715-08-10	29	\$2.67	\$77.52	\$3.48	\$100.78
4995	FUTURE HYDRAULIK INC	392826-08-08	1	\$76.76	\$76.76	\$99.79	\$99.79
4996	FUTURE HYDRAULIK INC	9793-16-12	7	\$10.91	\$76.39	\$14.19	\$99.31
4997	FUTURE HYDRAULIK INC	5245-08-08	10	\$7.62	\$76.15	\$9.90	\$99.00
4998	FUTURE HYDRAULIK INC	5355-06-08	54	\$1.40	\$75.81	\$1.83	\$98.55
4999	FUTURE HYDRAULIK INC	4315-12-08	25	\$3.02	\$75.48	\$3.93	\$98.13
5000	FUTURE HYDRAULIK INC	9100-20-20	7	\$10.74	\$75.18	\$13.96	\$97.74
5001	FUTURE HYDRAULIK INC	3218-10-08SS	4	\$18.74	\$74.96	\$24.36	\$97.45
5002	FUTURE HYDRAULIK INC	9894-24-24F	3	\$24.75	\$74.25	\$32.18	\$96.53
5003	FUTURE HYDRAULIK INC	96000-16SS	68	\$1.08	\$73.23	\$1.40	\$95.20
5004	FUTURE HYDRAULIK INC	3249-24-16	4	\$18.13	\$72.50	\$23.56	\$94.25
5005	FUTURE HYDRAULIK INC	3509-32-32	2	\$35.83	\$71.65	\$46.58	\$93.15
5006	FUTURE HYDRAULIK INC	4356-06-06	42	\$1.66	\$69.87	\$2.16	\$90.83
5007	FUTURE HYDRAULIK INC	5316-08-06	20	\$3.47	\$69.42	\$4.51	\$90.25
5008	FUTURE HYDRAULIK INC	3218-20-08	4	\$17.13	\$68.50	\$22.26	\$89.05
5009	FUTURE HYDRAULIK INC	03400-16	16	\$4.26	\$68.15	\$5.54	\$88.60
5010	FUTURE HYDRAULIK INC	5315-06-10SS	4	\$16.96	\$67.85	\$22.05	\$88.20
5011	FUTURE HYDRAULIK INC	3218-12-06	47	\$1.44	\$67.79	\$1.88	\$88.13
5012	FUTURE HYDRAULIK INC	5305-12-12SS	6	\$11.23	\$67.38	\$14.60	\$87.60
5013	FUTURE HYDRAULIK INC	5605-06-08	22	\$3.06	\$67.27	\$3.98	\$87.45
5014	FUTURE HYDRAULIK INC	3069-24-12	5	\$13.36	\$66.78	\$17.36	\$86.81
5015	FUTURE HYDRAULIK INC	B-23691-24-24	1	\$66.11	\$66.11	\$85.94	\$85.94
5016	FUTURE HYDRAULIK INC	5275LN-10-08	12	\$5.41	\$64.96	\$7.04	\$84.45
5017	FUTURE HYDRAULIK INC	5605-20-20	2	\$31.97	\$63.94	\$41.56	\$83.13
5018	FUTURE HYDRAULIK INC	GP5106-04-1/4ORB	25	\$2.55	\$63.70	\$3.31	\$82.81
5019	FUTURE HYDRAULIK INC	9256-32-32	1	\$63.34	\$63.34	\$82.34	\$82.34

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	Cost CAD	Cost USD	Cost CAD
5020	FUTURE HYDRAULIK INC	731-8D	18	\$3.51	\$4.56	\$63.17	\$82.13
5021	FUTURE HYDRAULIK INC	9909-16	5	\$12.61	\$16.39	\$63.03	\$81.94
5022	FUTURE HYDRAULIK INC	3269-08-12	20	\$3.14	\$4.09	\$62.88	\$81.75
5023	FUTURE HYDRAULIK INC	3529-16-08	15	\$4.13	\$5.36	\$61.88	\$80.44
5024	FUTURE HYDRAULIK INC	41000-30-5	5	\$12.33	\$16.03	\$61.63	\$80.13
5025	FUTURE HYDRAULIK INC	5706-32	1	\$61.06	\$79.38	\$61.06	\$79.38
5026	FUTURE HYDRAULIK INC	5129-12SS	8	\$7.47	\$9.71	\$59.77	\$77.70
5027	FUTURE HYDRAULIK INC	3449-06-06	35	\$1.69	\$2.20	\$59.23	\$77.00
5028	FUTURE HYDRAULIK INC	3609-06	29	\$2.03	\$2.64	\$58.84	\$76.49
5029	FUTURE HYDRAULIK INC	3269-10-12	18	\$3.22	\$4.19	\$57.98	\$75.38
5030	FUTURE HYDRAULIK INC	9256-06-06SS	2	\$28.84	\$37.49	\$57.67	\$74.98
5031	FUTURE HYDRAULIK INC	82591-10-22	10	\$5.74	\$7.46	\$57.40	\$74.63
5032	FUTURE HYDRAULIK INC	98055-04-04	16	\$3.57	\$4.64	\$57.08	\$74.20
5033	FUTURE HYDRAULIK INC	3559-08-08	28	\$2.03	\$2.64	\$56.81	\$73.85
5034	FUTURE HYDRAULIK INC	5707-32	1	\$56.63	\$73.61	\$56.63	\$73.61
5035	FUTURE HYDRAULIK INC	3218-32-24	4	\$13.93	\$18.11	\$55.73	\$72.45
5036	FUTURE HYDRAULIK INC	4109-20-16	5	\$11.06	\$14.38	\$55.29	\$71.88
5037	FUTURE HYDRAULIK INC	5129-10-SS	12	\$4.60	\$5.98	\$55.15	\$71.70
5038	FUTURE HYDRAULIK INC	ANV1NPTM	4	\$13.61	\$17.69	\$54.42	\$70.75
5039	FUTURE HYDRAULIK INC	5437-04-02	25	\$2.16	\$2.81	\$54.09	\$70.31
5040	FUTURE HYDRAULIK INC	5255-12-16	10	\$5.37	\$6.98	\$53.65	\$69.75
5041	FUTURE HYDRAULIK INC	3269-12-06	18	\$2.96	\$3.85	\$53.31	\$69.30
5042	FUTURE HYDRAULIK INC	3069-20-16	17	\$3.13	\$4.08	\$53.29	\$69.28
5043	FUTURE HYDRAULIK INC	4639-16	10	\$5.30	\$6.89	\$52.98	\$68.88
5044	FUTURE HYDRAULIK INC	5725LN-04	19	\$2.75	\$3.58	\$52.25	\$67.93
5045	FUTURE HYDRAULIK INC	4515-12-08	6	\$8.69	\$11.30	\$52.15	\$67.80
5046	FUTURE HYDRAULIK INC	9100-04-06	65	\$0.80	\$1.04	\$51.88	\$67.44
5047	FUTURE HYDRAULIK INC	5205-40-40	1	\$49.85	\$64.80	\$49.85	\$64.80
5048	FUTURE HYDRAULIK INC	9816-16-16	3	\$16.45	\$21.39	\$49.36	\$64.16
5049	FUTURE HYDRAULIK INC	82595-16-12	5	\$9.78	\$12.71	\$48.89	\$63.56
5050	FUTURE HYDRAULIK INC	5295-20-20	2	\$24.04	\$31.25	\$48.08	\$62.50
5051	FUTURE HYDRAULIK INC	3749-12	8	\$6.01	\$7.81	\$48.08	\$62.50
						\$27,264.55	\$35,443.91
5052	G L HUYETT INCORPORATED	3608751000-12	18	\$25.10	\$32.63	\$451.73	\$587.25
5053	G L HUYETT INCORPORATED	3618751875-12	3	\$71.69	\$93.20	\$215.08	\$279.60
5054	G L HUYETT INCORPORATED	7506250750-12	6	\$30.52	\$39.68	\$183.12	\$238.05
5055	G L HUYETT INCORPORATED	3010001500-36	5	\$23.86	\$31.01	\$119.28	\$155.06
5056	G L HUYETT INCORPORATED	3605001000-12	16	\$5.73	\$7.45	\$91.69	\$119.20
5057	G L HUYETT INCORPORATED	3610001375-12	8	\$7.16	\$9.31	\$57.31	\$74.50
5058	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	3504EPX 3/32 60X60 SQFT	250	\$49.94	\$64.93	\$12,485.58	\$16,231.25
5059	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	3510EPX 3/32 60X60	225	\$51.54	\$67.00	\$11,596.15	\$15,075.00
5060	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	3500EPX 3/32 60X60 SQFT	250	\$40.86	\$53.11	\$10,213.94	\$13,278.13
5061	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	24700-0604	5	\$1,540.51	\$2,002.66	\$7,702.55	\$10,013.31
5062	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	3023293	3	\$1,614.05	\$2,098.26	\$4,842.14	\$6,294.79
5063	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	35350-5100	3	\$799.47	\$1,039.31	\$2,398.41	\$3,117.94
5064	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	28251-4430	9	\$230.38	\$299.50	\$2,073.46	\$2,695.50
5065	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21238-4156	10	\$196.41	\$255.34	\$1,964.13	\$2,553.38
5066	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25010-4211	3	\$595.72	\$774.44	\$1,787.16	\$2,323.31
5067	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	1333G 3/4 10LB	10	\$172.56	\$224.33	\$1,725.58	\$2,243.25
5068	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21238-4465	6	\$285.85	\$371.60	\$1,715.08	\$2,229.60
5069	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	300600-1101116ZHK	1	\$1,570.48	\$2,041.63	\$1,570.48	\$2,041.63
5070	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	3200.12560X60 SQFT	101.16	\$12.82	\$16.66	\$1,296.60	\$1,685.58
5071	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	24700-0589	3	\$419.23	\$545.00	\$1,257.69	\$1,635.00
5072	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	29502-4174	3	\$401.30	\$521.69	\$1,203.89	\$1,565.06
5073	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21238-4465	1	\$1,171.88	\$1,523.44	\$1,171.88	\$1,523.44
5074	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-4014	6	\$195.11	\$253.64	\$1,170.63	\$1,521.83
5075	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	99904-1555	2	\$554.73	\$721.15	\$1,109.46	\$1,442.30
5076	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-4135	6	\$179.41	\$233.24	\$1,076.48	\$1,399.43
5077	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	29602-4998	1	\$990.25	\$1,287.33	\$990.25	\$1,287.33
5078	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	29500-3349	7	\$140.95	\$183.24	\$986.66	\$1,282.66
5079	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	5500.06260X60 SQFT	60.6	\$13.94	\$18.13	\$844.90	\$1,098.38
5080	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-5987	2	\$409.55	\$532.41	\$819.10	\$1,064.83
5081	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	5200 3/8 5LB	10	\$79.89	\$103.86	\$798.94	\$1,038.63
5082	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	29602-4987	1	\$742.64	\$965.44	\$742.64	\$965.44
5083	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	26088-6829	10	\$73.84	\$95.99	\$738.37	\$959.88
5084	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	3500.03160X60 SQFT	38.327	\$18.86	\$24.51	\$722.68	\$939.49
5085	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	29599-0362	3	\$239.45	\$311.29	\$718.36	\$933.86

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
5086	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	50 3/32 36	168	\$4.24	\$712.38	\$5.51	\$926.10
5087	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21270-4159	2	\$351.17	\$702.35	\$456.53	\$913.05
5088	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-1098	1	\$677.32	\$677.32	\$880.51	\$880.51
5089	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	3760.12560X60 SQFT	34.44	\$18.19	\$626.54	\$23.65	\$814.51
5090	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	29602-4167	1	\$576.39	\$576.39	\$749.31	\$749.31
5091	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	29516-7135	2	\$282.64	\$565.29	\$367.44	\$734.88
5092	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	26088-4389	2	\$279.87	\$559.73	\$363.83	\$727.65
5093	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-3566	5	\$108.12	\$540.58	\$140.55	\$702.75
5094	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	1304X7/16	4.5	\$118.16	\$531.74	\$153.61	\$691.26
5095	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	22627-6685	6	\$87.90	\$527.42	\$114.28	\$685.65
5096	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	1850X1/2	12	\$43.38	\$520.62	\$56.40	\$676.80
5097	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	47632-8584	2	\$255.97	\$511.94	\$332.76	\$665.53
5098	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-6398	3	\$169.73	\$509.19	\$220.65	\$661.95
5099	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21238-3939	4	\$118.06	\$472.23	\$153.48	\$613.90
5100	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-8287	2	\$227.94	\$455.88	\$296.33	\$592.65
5101	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-2462	17	\$26.72	\$454.26	\$34.74	\$590.54
5102	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	98109-0320	2	\$225.86	\$451.71	\$293.61	\$587.23
5103	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	24600-4074	2	\$223.36	\$446.71	\$290.36	\$580.73
5104	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21238-4186	2	\$221.53	\$443.06	\$287.99	\$575.98
5105	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21238-4177	3	\$143.59	\$430.76	\$186.66	\$559.99
5106	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	29602-4425	1	\$425.46	\$425.46	\$553.10	\$553.10
5107	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-9210	3	\$132.95	\$398.86	\$172.84	\$518.51
5108	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	36760-5273	21	\$17.81	\$373.96	\$23.15	\$486.15
5109	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	9.75X11X1.413VITON/260	1	\$370.39	\$370.39	\$481.51	\$481.51
5110	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-4532	4	\$90.63	\$362.54	\$117.83	\$471.30
5111	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-3989	2	\$180.13	\$360.25	\$234.16	\$468.33
5112	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	24600-3055	3	\$118.21	\$354.63	\$153.68	\$461.03
5113	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	24600-3891	3	\$116.54	\$349.62	\$151.50	\$454.50
5114	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-7847	4	\$82.90	\$331.62	\$107.78	\$431.10
5115	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-9133	5	\$65.24	\$326.20	\$84.81	\$424.06
5116	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21238-4254	2	\$162.62	\$325.23	\$211.40	\$422.80
5117	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	29602-0074	2	\$162.55	\$325.10	\$211.31	\$422.63
5118	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	24626-2915	5	\$64.80	\$323.99	\$84.24	\$421.19
5119	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-4268 SPLIT OIL SEAL	1	\$323.08	\$323.08	\$420.00	\$420.00
5120	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	41704-2024	5	\$62.16	\$310.82	\$80.81	\$404.06
5121	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	23X3176ES	3	\$101.04	\$303.12	\$131.35	\$394.05
5122	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25001-4162	2	\$148.09	\$296.17	\$192.51	\$385.03
5123	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	41127-2020	4.75	\$62.06	\$294.77	\$80.68	\$383.21
5124	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	2950.06260X60	83.07	\$3.46	\$287.55	\$4.50	\$373.82
5125	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	IFG 5500 60X60 1/8 GREY SHEET	1	\$269.93	\$269.93	\$350.91	\$350.91
5126	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	29502 4114	1	\$265.76	\$265.76	\$345.49	\$345.49
5127	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21238-4216	1	\$262.13	\$262.13	\$340.76	\$340.76
5128	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	24600-5456	1	\$260.77	\$260.77	\$339.00	\$339.00
5129	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-2426	10	\$25.86	\$258.56	\$33.61	\$336.13
5130	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21270-3957	4	\$62.49	\$249.96	\$81.24	\$324.95
5131	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-4707	2	\$123.67	\$247.35	\$160.78	\$321.55
5132	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	23X2420ES	4	\$61.03	\$244.12	\$79.34	\$317.35
5133	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-3741	2	\$117.80	\$235.60	\$153.14	\$306.28
5134	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	7/32X15PLASTI PAK	8	\$28.85	\$230.77	\$37.50	\$300.00
5135	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-3415	7	\$32.96	\$230.73	\$42.85	\$299.95
5136	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	35104-3302 30X30X1/32" 3500	2	\$113.01	\$226.02	\$146.91	\$293.83
5137	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-4515	4	\$56.47	\$225.88	\$73.41	\$293.65
5138	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	29602-4110	1	\$223.11	\$223.11	\$290.04	\$290.04
5139	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21158-1945	15	\$14.68	\$220.24	\$19.09	\$286.31
5140	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-5798	1	\$216.27	\$216.27	\$281.15	\$281.15
5141	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-4940	1	\$216.27	\$216.27	\$281.15	\$281.15
5142	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	29502-4730	2	\$104.48	\$208.96	\$135.83	\$271.65
5143	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	23X9143ES	3	\$68.77	\$206.31	\$89.40	\$268.20
5144	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-8560	3	\$63.04	\$189.12	\$81.95	\$245.85
5145	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-9151	2	\$90.92	\$181.85	\$118.20	\$236.40
5146	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	24600-4180	3	\$59.04	\$177.12	\$76.75	\$230.25
5147	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-5747	2	\$85.57	\$171.13	\$111.24	\$222.48
5148	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-6403	1	\$168.56	\$168.56	\$219.13	\$219.13
5149	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	23X2915ES	2	\$82.30	\$164.60	\$106.99	\$213.98
5150	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-4145	1	\$160.89	\$160.89	\$209.16	\$209.16
5151	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	2.5-1500# 316 L/APX-2	4	\$40.20	\$160.81	\$52.26	\$209.05
5152	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-3059	4	\$39.13	\$156.54	\$50.88	\$203.50
5153	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-3548	2	\$78.02	\$156.04	\$101.43	\$202.85
5154	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21238-3764	1	\$155.69	\$155.69	\$202.40	\$202.40

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
5155	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	29602-4104	1	\$153.96	\$153.96	\$200.15	\$200.15
5156	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	41150-3032	1	\$150.14	\$150.14	\$195.19	\$195.19
5157	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-4016	2	\$74.70	\$149.40	\$97.11	\$194.23
5158	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-8429	10	\$14.84	\$148.37	\$19.29	\$192.88
5159	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-3394	2	\$72.65	\$145.31	\$94.45	\$188.90
5160	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-6861	2	\$71.38	\$142.77	\$92.80	\$185.60
5161	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-3122	4	\$35.15	\$140.62	\$45.70	\$182.80
5162	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-3510	4	\$34.72	\$138.88	\$45.14	\$180.55
5163	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	P0303061010006	5	\$27.61	\$138.03	\$35.89	\$179.44
5164	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	3200.09360X60 SQFT	14.7	\$9.38	\$137.95	\$12.20	\$179.34
5165	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	IFG 5500 60X60 1/16 GREY SHEET	1	\$134.19	\$134.19	\$174.45	\$174.45
5166	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	23X7833 MILL-RIGHT N SPLIT	6	\$21.86	\$131.13	\$28.41	\$170.48
5167	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	24610-3464	4	\$31.88	\$127.54	\$41.45	\$165.80
5168	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-4507	2	\$63.24	\$126.48	\$82.21	\$164.43
5169	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-3674	2	\$62.80	\$125.60	\$81.64	\$163.28
5170	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	26088-4071	2	\$61.06	\$122.12	\$79.38	\$158.75
5171	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-6384	1	\$118.94	\$118.94	\$154.63	\$154.63
5172	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	23X9143 MILL-RIGHT N SPLIT	4	\$29.35	\$117.38	\$38.15	\$152.60
5173	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	24060-4798	2	\$56.79	\$113.58	\$73.83	\$147.65
5174	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25004-2798	1	\$112.84	\$112.84	\$146.69	\$146.69
5175	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	VK210X15	3	\$37.50	\$112.50	\$48.75	\$146.25
5176	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-3331	2	\$54.53	\$109.06	\$70.89	\$141.78
5177	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-6672	1	\$107.59	\$107.59	\$139.86	\$139.86
5178	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	PP340.18760SQFT	4	\$26.39	\$105.58	\$34.31	\$137.25
5179	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	26088-4270	1	\$104.97	\$104.97	\$136.46	\$136.46
5180	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-3590	2	\$52.17	\$104.35	\$67.83	\$135.65
5181	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-3059	2	\$51.69	\$103.38	\$67.20	\$134.40
5182	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21158-0053	15	\$6.79	\$101.83	\$8.83	\$132.38
5183	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-3474	3	\$33.17	\$99.52	\$43.13	\$129.38
5184	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-3527	1	\$98.27	\$98.27	\$127.75	\$127.75
5185	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-9646	4	\$24.32	\$97.27	\$31.61	\$126.45
5186	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-3360	2	\$46.28	\$92.56	\$60.16	\$120.33
5187	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-7758	2	\$45.38	\$90.77	\$59.00	\$118.00
5188	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	GARLOCK 3123 40 X 40 X 1/16	1548	\$0.06	\$89.31	\$0.08	\$116.10
5189	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	23X3176 MILL-RIGHT N SPLIT	3	\$29.17	\$87.52	\$37.93	\$113.78
5190	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	23X7833 ES	2	\$43.50	\$87.00	\$56.55	\$113.10
5191	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	24608-2251	2	\$41.35	\$82.69	\$53.75	\$107.50
5192	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-3402	1	\$77.23	\$77.23	\$100.40	\$100.40
5193	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21158-1786	6	\$12.38	\$74.25	\$16.09	\$96.53
5194	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21158-1114	6	\$12.04	\$72.23	\$15.65	\$93.90
5195	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	8921-KSET 0250-01500-750-3 SKIVE CUT	6	\$11.80	\$70.79	\$15.34	\$92.03
5196	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-3367	1	\$67.55	\$67.55	\$87.81	\$87.81
5197	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21158-1939	4	\$16.53	\$66.12	\$21.49	\$85.95
5198	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-6781	1	\$65.89	\$65.89	\$85.66	\$85.66
5199	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	23X2696	2	\$32.93	\$65.87	\$42.81	\$85.63
5200	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	P0303061005003	5	\$12.86	\$64.28	\$16.71	\$83.56
5201	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-4047	1	\$62.93	\$62.93	\$81.81	\$81.81
5202	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	GM1620-024	11	\$5.69	\$62.62	\$7.40	\$81.40
5203	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	G22DU	8	\$7.83	\$62.62	\$10.18	\$81.40
5204	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-2600	2	\$31.29	\$62.58	\$40.68	\$81.35
5205	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21158-1813	7	\$8.84	\$61.86	\$11.49	\$80.41
5206	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-3236	1	\$56.86	\$56.86	\$73.91	\$73.91
5207	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	21086-2798	3	\$18.88	\$56.65	\$24.55	\$73.65
5208	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	3700 RECT 26.5(4.5")X31.5(9") 1/8 16HOLE	1	\$55.98	\$55.98	\$72.78	\$72.78
5209	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-2372	2	\$27.58	\$55.15	\$35.85	\$71.70
5210	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	24608-2921	1	\$53.34	\$53.34	\$69.34	\$69.34
5211	GARLOCK SEALING TECHNOLOGIES	25003-3065	1	\$50.34	\$50.34	\$65.44	\$65.44
					\$104,838.23		\$136,289.71
5212	GGB BEARING TECHNOLOGY	BB2022DU	23	\$3.88	\$89.35	\$5.05	\$116.15
5213	GGB BEARING TECHNOLOGY	BB506050BP25	1	\$58.18	\$58.18	\$75.64	\$75.64
5214	GITS MFG CO	15214	9	\$35.93	\$323.39	\$46.71	\$420.41
5215	GITS MFG CO	1637 025800	10	\$11.38	\$113.75	\$14.79	\$147.88
5216	GLOBAL BEAR INC	S1BC207HD	2	\$836.23	\$1,672.46	\$1,087.10	\$2,174.20
5217	GLOBAL BEAR INC	NKIS70	12	\$84.18	\$1,010.19	\$109.44	\$1,313.25
5218	GLOBAL BEAR INC	S1BCH204HD	1	\$834.04	\$834.04	\$1,084.25	\$1,084.25
5219	GLOBAL BEAR INC	GCR40EE	4	\$205.12	\$820.46	\$266.65	\$1,066.60

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement	Total	Unit Replacement	Total
				Cost USD	Replacement Cost USD	Cost CAD	Replacement Cost CAD
5220	GLOBAL BEAR INC	7311B.TVP FAG	6	\$95.44	\$572.65	\$124.08	\$744.45
5221	GLOBAL BEAR INC	NN 3017 MSP5	1	\$404.18	\$404.18	\$525.44	\$525.44
5222	GLOBAL BEAR INC	NA69/32	3	\$66.82	\$200.45	\$86.86	\$260.59
5223	GLOBAL BEAR INC	32022CX	2	\$84.53	\$169.06	\$109.89	\$219.78
5224	GLOBAL BEAR INC	SM25GUU	2	\$39.41	\$78.83	\$51.24	\$102.48
5225	GLOBAL BEAR INC	NU2307-E-XL-TVP2-C3 FAG	1	\$64.12	\$64.12	\$83.35	\$83.35
5226	GLOBAL BEAR INC	6211-C3 FAG	2	\$25.45	\$50.90	\$33.09	\$66.18
5227	GLOBAL HYDRAULIC SOLUTIONS	10-358-6452	1	\$80.23	\$80.23	\$104.30	\$104.30
5228	GMN BEARING	HYS61907 ETE P4+DUL	1	\$446.21	\$446.21	\$580.08	\$580.08
5229	GMN BEARING	FKN 6208 2RS	1	\$302.55	\$302.55	\$393.31	\$393.31
5230	GRACO INC	222801	1	\$4,458.08	\$4,458.08	\$5,795.50	\$5,795.50
5231	GRACO INC	217222	1	\$2,591.94	\$2,591.94	\$3,369.53	\$3,369.53
5232	GRACO INC	237865	4	\$638.08	\$2,552.31	\$829.50	\$3,318.00
5233	GRACO INC	241908	3	\$625.96	\$1,877.88	\$813.75	\$2,441.25
5234	GRACO INC	239824	3	\$293.46	\$880.38	\$381.50	\$1,144.50
5235	GRACO INC	110226	13	\$53.75	\$698.75	\$69.88	\$908.38
5236	GRACO INC	247436	1	\$515.63	\$515.63	\$670.31	\$670.31
5237	GRACO INC	563484	2	\$226.52	\$453.04	\$294.48	\$588.95
5238	GRACO INC	241907	1	\$439.52	\$439.52	\$571.38	\$571.38
5239	GRACO INC	262800	1	\$391.06	\$391.06	\$508.38	\$508.38
5240	GRACO INC	MJ-10TB	4	\$97.16	\$388.65	\$126.31	\$505.25
5241	GRACO INC	562905	1	\$385.42	\$385.42	\$501.05	\$501.05
5242	GRACO INC	260101	1	\$349.04	\$349.04	\$453.75	\$453.75
5243	GRACO INC	184283	1	\$252.44	\$252.44	\$328.18	\$328.18
5244	GRACO INC	24K415	1	\$238.63	\$238.63	\$310.23	\$310.23
5245	GRACO INC	24D912	8	\$26.25	\$210.00	\$34.13	\$273.00
5246	GRACO INC	200326	1	\$173.08	\$173.08	\$225.00	\$225.00
5247	GRACO INC	MPX-755B	1	\$164.68	\$164.68	\$214.09	\$214.09
5248	GRACO INC	238428	1	\$156.84	\$156.84	\$203.89	\$203.89
5249	GRACO INC	MS-20TB	2	\$75.68	\$151.37	\$98.39	\$196.78
5250	GRACO INC	MS-20TB	2	\$75.68	\$151.37	\$98.39	\$196.78
5251	GRACO INC	110294	1	\$148.91	\$148.91	\$193.59	\$193.59
5252	GRACO INC	124333	2	\$71.10	\$142.19	\$92.43	\$184.85
5253	GRACO INC	563769	12	\$11.28	\$135.35	\$14.66	\$175.95
5254	GRACO INC	563322	2	\$57.19	\$114.38	\$74.35	\$148.70
5255	GRACO INC	563103	1	\$95.27	\$95.27	\$123.85	\$123.85
5256	GRACO INC	MS-35S	2	\$30.89	\$61.79	\$40.16	\$80.33
5257	GRACO INC	255858	1	\$61.59	\$61.59	\$80.06	\$80.06
5258	GRACO INC	164555	3	\$19.35	\$58.04	\$25.15	\$75.45
5259	GRACO INC	560984	1	\$52.38	\$52.38	\$68.10	\$68.10
5260	GRACO INC	102859	5	\$10.12	\$50.58	\$13.15	\$65.75
5261	GRAY TOOLS CANADA INC	D019301	2	\$104.98	\$209.96	\$136.48	\$272.95
5262	GRAY TOOLS CANADA INC	C412	2	\$98.63	\$197.25	\$128.21	\$256.43
5263	GRAY TOOLS CANADA INC	89657	2	\$95.61	\$191.21	\$124.29	\$248.58
5264	GRAY TOOLS CANADA INC	DFN250B	1	\$178.42	\$178.42	\$231.95	\$231.95
5265	GRAY TOOLS CANADA INC	35020	1	\$169.37	\$169.37	\$220.18	\$220.18
5266	GRAY TOOLS CANADA INC	500017	7	\$22.24	\$155.68	\$28.91	\$202.39
5267	GRAY TOOLS CANADA INC	SPS155-S8 G	2	\$76.36	\$152.71	\$99.26	\$198.53
5268	GRAY TOOLS CANADA INC	P3210	1	\$146.89	\$146.89	\$190.96	\$190.96
5269	GRAY TOOLS CANADA INC	15410	1	\$134.85	\$134.85	\$175.30	\$175.30
5270	GRAY TOOLS CANADA INC	97103A	1	\$123.94	\$123.94	\$161.13	\$161.13
5271	GRAY TOOLS CANADA INC	19409	1	\$122.76	\$122.76	\$159.59	\$159.59
5272	GRAY TOOLS CANADA INC	D018003	1	\$113.63	\$113.63	\$147.73	\$147.73
5273	GRAY TOOLS CANADA INC	D010009	1	\$111.27	\$111.27	\$144.65	\$144.65
5274	GRAY TOOLS CANADA INC	D018021	1	\$105.13	\$105.13	\$136.66	\$136.66
5275	GRAY TOOLS CANADA INC	87133	1	\$96.34	\$96.34	\$125.24	\$125.24
5276	GRAY TOOLS CANADA INC	C14LR	1	\$95.64	\$95.64	\$124.34	\$124.34
5277	GRAY TOOLS CANADA INC	D056214	2	\$46.08	\$92.15	\$59.90	\$119.80
5278	GRAY TOOLS CANADA INC	D012302	2	\$43.62	\$87.23	\$56.70	\$113.40
5279	GRAY TOOLS CANADA INC	29214	1	\$86.67	\$86.67	\$112.68	\$112.68
5280	GRAY TOOLS CANADA INC	68224	20	\$4.03	\$80.58	\$5.24	\$104.75
5281	GRAY TOOLS CANADA INC	15010	2	\$39.64	\$79.29	\$51.54	\$103.08
5282	GRAY TOOLS CANADA INC	PL2668	1	\$75.78	\$75.78	\$98.51	\$98.51
5283	GRAY TOOLS CANADA INC	3156	1	\$72.77	\$72.77	\$94.60	\$94.60
5284	GRAY TOOLS CANADA INC	D019805	2	\$36.37	\$72.73	\$47.28	\$94.55

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
5285	GRAY TOOLS CANADA INC	SCD1009	2	\$33.68	\$67.37	\$43.79	\$87.58
5286	GRAY TOOLS CANADA INC	D005306	2	\$30.38	\$60.75	\$39.49	\$78.98
5287	GRAY TOOLS CANADA INC	MEB29	1	\$58.94	\$58.94	\$76.63	\$76.63
5288	GRAY TOOLS CANADA INC	15210	1	\$57.09	\$57.09	\$74.21	\$74.21
5289	GRAY TOOLS CANADA INC	TU240A	2	\$28.21	\$56.42	\$36.68	\$73.35
5290	GRAY TOOLS CANADA INC	MEB28	1	\$56.34	\$56.34	\$73.24	\$73.24
5291	GRAY TOOLS CANADA INC	MTF19HA	2	\$28.05	\$56.10	\$36.46	\$72.93
5292	GRAY TOOLS CANADA INC	HK-SET4	1	\$54.93	\$54.93	\$71.41	\$71.41
5293	GRAY TOOLS CANADA INC	HD64	1	\$53.86	\$53.86	\$70.01	\$70.01
5294	GRAY TOOLS CANADA INC	MTF16HA	2	\$26.83	\$53.65	\$34.88	\$69.75
5295	GRAY TOOLS CANADA INC	TU160A	2	\$26.48	\$52.96	\$34.43	\$68.85
5296	GRAY TOOLS CANADA INC	4254-RK	1	\$52.01	\$52.01	\$67.61	\$67.61
5297	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	G841-400	50	\$20.07	\$1,003.37	\$26.09	\$1,304.38
5298	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	93093X-16-16	3	\$106.38	\$319.13	\$138.29	\$414.86
5299	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	0696X-12-12	3	\$92.22	\$276.66	\$119.89	\$359.66
5300	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	0595-20-20	22	\$10.43	\$229.52	\$13.56	\$298.38
5301	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	C65	10	\$21.87	\$218.65	\$28.43	\$284.25
5302	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	PCO-205	50	\$4.30	\$214.90	\$5.59	\$279.38
5303	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	G21B-075-050	50	\$4.17	\$208.65	\$5.43	\$271.25
5304	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	93093X-12-12	4	\$50.00	\$200.00	\$65.00	\$260.00
5305	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	G65CA90-400	2	\$95.98	\$191.96	\$124.78	\$249.55
5306	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	G1212-08	285.333	\$0.66	\$189.31	\$0.86	\$246.10
5307	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	G0808BBH-08-08	20	\$9.35	\$186.92	\$12.15	\$243.00
5308	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	G373-250	50	\$3.52	\$175.96	\$4.58	\$228.75
5309	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	TPR-500	25	\$6.68	\$167.07	\$8.69	\$217.19
5310	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	5015-24-24	4	\$38.48	\$153.92	\$50.03	\$200.10
5311	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	C26-44	12	\$10.22	\$122.65	\$13.29	\$159.45
5312	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	1195-20-20	10	\$11.04	\$110.38	\$14.35	\$143.50
5313	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	PW-RN-04	2	\$53.96	\$107.92	\$70.15	\$140.30
5314	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	11755-20-20	3	\$34.04	\$102.12	\$44.25	\$132.75
5315	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	G643-500	5	\$19.95	\$99.76	\$25.94	\$129.69
5316	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	C-001	1	\$96.89	\$96.89	\$125.96	\$125.96
5317	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	PGH-038	35	\$2.40	\$84.13	\$3.13	\$109.38
5318	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	0515X-12-12	2	\$37.20	\$74.40	\$48.36	\$96.73
5319	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	15TBH55-10-10	10	\$7.38	\$73.75	\$9.59	\$95.88
5320	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	G6SN-3-075	29	\$2.27	\$65.81	\$2.95	\$85.55
5321	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	G911-125	25	\$2.28	\$56.97	\$2.96	\$74.06
5322	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	V305-250	1	\$50.63	\$50.63	\$65.81	\$65.81
5323	GREEN LINE HOSE & FITTINGS	93T983-10-10	6	\$8.31	\$49.85	\$10.80	\$64.80
5324	GREGG DISTRIBUTORS LP	WG1500	55	\$75.09	\$4,129.76	\$97.61	\$5,368.69
5325	GREGG DISTRIBUTORS LP	DLB1500A	4	\$118.73	\$474.92	\$154.35	\$617.40
5326	GRIME EATER PRODUCTS LIMITED	88-07 HAND SANITIZER W PUMP 1.89L	25	\$16.58	\$414.42	\$21.55	\$538.75
5327	GRIME EATER PRODUCTS LIMITED	88-07 HAND SANITIZER W PUMP 1.89L	4	\$15.43	\$61.73	\$20.06	\$80.25
5328	GRM FLOW PRODUCTS	GASKET, RING R44 316SS	20	\$23.66	\$473.27	\$30.76	\$615.25
5329	GRM FLOW PRODUCTS	GASKET, RING RX35 316SS	20	\$17.66	\$353.27	\$22.96	\$459.25
5330	GRM FLOW PRODUCTS	GASKET, RING BX160 316SS	4	\$59.49	\$237.96	\$77.34	\$309.35
5331	GRM FLOW PRODUCTS	R49-S5	7	\$28.62	\$200.31	\$37.20	\$260.40
5332	GRM FLOW PRODUCTS	RG802159	2	\$98.08	\$196.15	\$127.50	\$255.00
5333	GRM FLOW PRODUCTS	GASKET, RING R53 316SS	5	\$32.80	\$163.99	\$42.64	\$213.19
5334	GRM FLOW PRODUCTS	BA08005	1	\$153.85	\$153.85	\$200.00	\$200.00
5335	GRM FLOW PRODUCTS	R49-MS	13	\$9.63	\$125.25	\$12.53	\$162.83
5336	GRM FLOW PRODUCTS	OR336	12	\$7.12	\$85.38	\$9.25	\$111.00
5337	GRM FLOW PRODUCTS	OR436	11	\$7.75	\$85.25	\$10.08	\$110.83
5338	GRM FLOW PRODUCTS	OR236	10	\$6.97	\$69.71	\$9.06	\$90.63
5339	GRM FLOW PRODUCTS	CB104810	1	\$54.62	\$54.62	\$71.00	\$71.00
5340	GROUPE BBH INC	080378M	24	\$6.67	\$160.15	\$8.68	\$208.20
5341	GROUPE BBH INC	083378L	36	\$4.41	\$158.88	\$5.74	\$206.55
5342	GROUPE BBH INC	080378L	20	\$6.67	\$133.46	\$8.68	\$173.50
5343	GROUPE BBH INC	721601ORL	11	\$6.36	\$69.91	\$8.26	\$90.89
5344	H PAULIN & CO LIMITED	075-692 (5/8 X8)	3	\$46.15	\$138.46	\$60.00	\$180.00
5345	H PAULIN & CO LIMITED	075-734	3	\$43.13	\$129.38	\$56.06	\$168.19
5346	H PAULIN & CO LIMITED	075-690	3	\$40.98	\$122.94	\$53.28	\$159.83
5347	H PAULIN & CO LIMITED	180-316	2	\$38.12	\$76.23	\$49.55	\$99.10

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
5348	H PAULIN & CO LIMITED	075-762 7/8X2 HEX HEAD BOLT	3	\$20.76	\$62.28	\$26.99	\$80.96
5349	H PAULIN & CO LIMITED	075-733 3/4X7-1/2	1	\$56.38	\$56.38	\$73.30	\$73.30
5350	H PAULIN & CO LIMITED	075-488 3/8X7/8	6	\$9.13	\$54.75	\$11.86	\$71.18
5351	H PAULIN & CO LIMITED	075-691	1	\$53.09	\$53.09	\$69.01	\$69.01
5352	H PAULIN & CO LIMITED	075-315	9	\$5.68	\$51.14	\$7.39	\$66.49
5353	H PAULIN & CO LIMITED	075-726 3/4X4-1/2	2	\$25.44	\$50.88	\$33.08	\$66.15
5354	H PAULIN & CO LIMITED	157-030	4	\$12.26	\$49.04	\$15.94	\$63.75
5355	HABASIT CANADA LIMITED	ERCT1264	4	\$209.78	\$839.12	\$272.71	\$1,090.85
5356	HABASIT CANADA LIMITED	455A116-3 GLOBE DC MOTOR	1	\$274.86	\$274.86	\$357.31	\$357.31
5357	HALLITE SEALS (CANADA) LTD	8502140 (9.7X2.5) 16M	1	\$800.00	\$800.00	\$1,040.00	\$1,040.00
5358	HALLITE SEALS (CANADA) LTD	6639610	2	\$157.99	\$315.98	\$205.39	\$410.78
5359	HALLITE SEALS (CANADA) LTD	8502140 (9.7X2.5) 4M	1	\$200.00	\$200.00	\$260.00	\$260.00
5360	HALLITE SEALS (CANADA) LTD	8502095	3.33	\$42.31	\$140.88	\$55.00	\$183.15
5361	HALLITE SEALS (CANADA) LTD	8502097	11	\$10.73	\$118.04	\$13.95	\$153.45
5362	HALLITE SEALS (CANADA) LTD	VR8X9TFE	12	\$9.62	\$115.38	\$12.50	\$150.00
5363	HALLITE SEALS (CANADA) LTD	MTO WIPER 12X19X3.6 URETHANE	3	\$19.37	\$58.10	\$25.18	\$75.53
5364	HALLITE SEALS (CANADA) LTD	4600800	1	\$52.88	\$52.88	\$68.75	\$68.75
5365	HALLITE SEALS (CANADA) LTD	0640450	4	\$12.60	\$50.38	\$16.38	\$65.50
5366	HAMILTON CASTER AND MFG CO	W-520-D-1/2	13	\$20.43	\$265.63	\$26.56	\$345.31
5367	HAM-LET CANADA LTD	765L SS 1-1/4	11	\$153.98	\$1,693.79	\$200.18	\$2,201.93
5368	HAM-LET CANADA LTD	772LF SS 1X3/4	8	\$107.34	\$858.69	\$139.54	\$1,116.30
5369	HAM-LET CANADA LTD	764LR SS 1X1X3/4	8	\$93.75	\$750.00	\$121.88	\$975.00
5370	HAM-LET CANADA LTD	739LTFL SS 3/8 X 3/8	70	\$7.29	\$510.19	\$9.48	\$663.25
5371	HAM-LET CANADA LTD	765L SS 1	6	\$69.94	\$419.65	\$90.93	\$545.55
5372	HAM-LET CANADA LTD	764LR SS 1X1X1/2	3	\$85.05	\$255.14	\$110.56	\$331.69
5373	HAM-LET CANADA LTD	774L SS 1/2"	10	\$24.34	\$243.37	\$31.64	\$316.38
5374	HAM-LET CANADA LTD	772L B 3/8X1/4	25	\$9.31	\$232.69	\$12.10	\$302.50
5375	HAM-LET CANADA LTD	762L SS 1-1/4	2	\$98.71	\$197.42	\$128.33	\$256.65
5376	HAM-LET CANADA LTD	769LR B 1/4X1/8	38	\$5.01	\$190.37	\$6.51	\$247.48
5377	HAM-LET CANADA LTD	764LR SS 3/4X3/4X1/2	4	\$45.65	\$182.62	\$59.35	\$237.40
5378	HAM-LET CANADA LTD	764L SS 1	2	\$85.05	\$170.10	\$110.56	\$221.13
5379	HAM-LET CANADA LTD	7102L B 3/8	10	\$12.17	\$121.73	\$15.83	\$158.25
5380	HAM-LET CANADA LTD	760LS SS 1/2	5	\$22.89	\$114.47	\$29.76	\$148.81
5381	HAM-LET CANADA LTD	771L B 1/4X1/4	8	\$13.75	\$110.00	\$17.88	\$143.00
5382	HAM-LET CANADA LTD	762L B 7/8	5	\$20.79	\$103.94	\$27.03	\$135.13
5383	HAM-LET CANADA LTD	769LRSS1/4X1/8	10	\$9.86	\$98.56	\$12.81	\$128.13
5384	HAM-LET CANADA LTD	768L SS 1/2X3/4	6	\$12.75	\$76.50	\$16.58	\$99.45
5385	HAM-LET CANADA LTD	H800-SS5-L-1/4	4	\$18.21	\$72.85	\$23.68	\$94.70
5386	HAM-LET CANADA LTD	770L SS 1/4X1/8	6	\$11.92	\$71.54	\$15.50	\$93.00
5387	HAM-LET CANADA LTD	763L SS 3/4X3/8	2	\$29.20	\$58.40	\$37.96	\$75.93
5388	HAM-LET CANADA LTD	739LTFL SS 1/2 X 1/2	5	\$9.81	\$49.04	\$12.75	\$63.75
5389	HANNAY REELS	7528-19-21 RT	2	\$571.42	\$1,142.85	\$742.85	\$1,485.70
5390	HANNAY REELS	N618-23-24-105B	1	\$566.98	\$566.98	\$737.08	\$737.08
5391	HANNAY REELS	N617-19-20JSR	1	\$421.81	\$421.81	\$548.35	\$548.35
5392	HANNAY REELS	FL1514-17-18	1	\$378.32	\$378.32	\$491.81	\$491.81
5393	HANNAY REELS	9912.0030	6	\$24.18	\$145.10	\$31.44	\$188.63
5394	HANNAY REELS	9922.0200	4	\$14.50	\$58.00	\$18.85	\$75.40
5395	HARNOIS GROUPE PETROLIER	121968 (MOBILE 28 CONTACT GREASE)	6	\$14.75	\$88.50	\$19.18	\$115.05
5396	HARNOIS GROUPE PETROLIER	5W40DELVEC1 1GAL	3	\$25.63	\$76.88	\$33.31	\$99.94
5397	HAYDEN INDUSTRIAL PRODUCTS	035591	5	\$277.27	\$1,386.35	\$360.45	\$1,802.25
5398	HAYWARD GORDON ULC	070269.0429	10	\$36.14	\$361.44	\$46.99	\$469.88
5399	HC PACIFIC	ACRM087-8MM-5MM	2	\$156.30	\$312.60	\$203.19	\$406.38
5400	HC PACIFIC	ACR100-12MM-6MM	2	\$109.03	\$218.06	\$141.74	\$283.48
5401	HC PACIFIC	WA25-8MM-6MM	5	\$35.12	\$175.58	\$45.65	\$228.25
5402	HC PACIFIC	DSAC125-16-11MM	1	\$95.54	\$95.54	\$124.20	\$124.20
5403	HC PACIFIC	ACM087-10MM-5MM	2	\$26.91	\$53.83	\$34.99	\$69.98
5404	HECO INC	25AF4-36	4	\$2,039.04	\$8,156.15	\$2,650.75	\$10,603.00
5405	HECO INC	25AF4-66	1	\$1,856.42	\$1,856.42	\$2,413.35	\$2,413.35
5406	HECO INC	25CF1-66-1	1	\$1,539.26	\$1,539.26	\$2,001.04	\$2,001.04

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
5407	HECO INC	2016	2	\$163.08	\$326.15	\$212.00	\$424.00
5408	HECO INC	25G4	2	\$106.90	\$213.81	\$138.98	\$277.95
5409	HECO INC	25CF4-66-1	2	\$101.90	\$203.81	\$132.48	\$264.95
5410	HECO INC	16L	1	\$83.53	\$83.53	\$108.59	\$108.59
5411	HENKEL CANADA CORPORATION	303442	5	\$118.24	\$591.20	\$153.71	\$768.56
5412	HENKEL CANADA CORPORATION	720226	23	\$18.27	\$420.19	\$23.75	\$546.25
5413	HENKEL CANADA CORPORATION	398454	29	\$13.71	\$397.63	\$17.83	\$516.93
5414	HENKEL CANADA CORPORATION	2068748	7	\$47.89	\$335.26	\$62.26	\$435.84
5415	HENKEL CANADA CORPORATION	135425	14	\$21.23	\$297.23	\$27.60	\$386.40
5416	HENKEL CANADA CORPORATION	135469	15	\$16.63	\$249.52	\$21.63	\$324.38
5417	HENKEL CANADA CORPORATION	1476710	2	\$109.06	\$218.12	\$141.78	\$283.55
5418	HENKEL CANADA CORPORATION	234282	2	\$104.66	\$209.33	\$136.06	\$272.13
5419	HENKEL CANADA CORPORATION	233102	6	\$30.30	\$181.79	\$39.39	\$236.33
5420	HENKEL CANADA CORPORATION	1372603	12	\$13.90	\$166.85	\$18.08	\$216.90
5421	HENKEL CANADA CORPORATION	235503	2	\$76.78	\$153.56	\$99.81	\$199.63
5422	HENKEL CANADA CORPORATION	39895	9	\$13.88	\$124.88	\$18.04	\$162.34
5423	HENKEL CANADA CORPORATION	2081733	2	\$57.00	\$114.00	\$74.10	\$148.20
5424	HENKEL CANADA CORPORATION	2102974	4	\$27.31	\$109.23	\$35.50	\$142.00
5425	HENKEL CANADA CORPORATION	234325	6	\$16.13	\$96.75	\$20.96	\$125.78
5426	HENKEL CANADA CORPORATION	1999559	5	\$11.82	\$59.09	\$15.36	\$76.81
5427	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	568-239T	116	\$4.90	\$568.85	\$6.38	\$739.50
5428	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	0835-01-0159-18 PLUNGER PACKS	7	\$76.65	\$536.58	\$99.65	\$697.55
5429	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	SANDVIK SEAL KIT 665572928000	1	\$385.42	\$385.42	\$501.05	\$501.05
5430	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	U18-1.00-25BV	146	\$2.40	\$350.96	\$3.13	\$456.25
5431	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	KR-13702V	24	\$12.35	\$296.31	\$16.05	\$385.20
5432	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	SANDVIK SEAL KIT 665572916000	1	\$266.56	\$266.56	\$346.53	\$346.53
5433	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	HSKN5-512-04	19	\$12.91	\$245.36	\$16.79	\$318.96
5434	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	MUSN-71X91X12MM	39	\$6.25	\$243.75	\$8.13	\$316.88
5435	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	U25-3.50-37BV	11	\$21.49	\$236.39	\$27.94	\$307.31
5436	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	051-KR075-300	1	\$235.62	\$235.62	\$306.30	\$306.30
5437	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	PSC-337	24	\$9.17	\$220.15	\$11.93	\$286.20
5438	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	MVS-110X125X30	6	\$34.75	\$208.50	\$45.18	\$271.05
5439	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	.751X.875X.063S	20	\$8.49	\$169.81	\$11.04	\$220.75
5440	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	575-123ST	100	\$1.58	\$157.69	\$2.05	\$205.00
5441	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	U18-4.12-37B	24	\$6.50	\$156.00	\$8.45	\$202.80
5442	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	MVS-70X85X22.5V	3	\$50.76	\$152.28	\$65.99	\$197.96
5443	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	575-126ST	100	\$1.52	\$151.92	\$1.98	\$197.50
5444	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	CPS-3500A	3	\$50.56	\$151.67	\$65.73	\$197.18
5445	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	9425-000F	14	\$10.46	\$146.46	\$13.60	\$190.40
5446	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	MUUL-110X125X9	8	\$17.32	\$138.54	\$22.51	\$180.10
5447	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	DSU50-3.00-62	9	\$15.31	\$137.77	\$19.90	\$179.10
5448	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	P375-02.375-625B	18	\$7.27	\$130.85	\$9.45	\$170.10
5449	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	U12-0.81-5QB	84	\$1.53	\$128.42	\$1.99	\$166.95
5450	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	MPSA-160B	4	\$30.13	\$120.50	\$39.16	\$156.65
5451	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	KW-2000V	20	\$5.75	\$115.00	\$7.48	\$149.50
5452	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	HRU25-4.12-25	7	\$15.94	\$111.60	\$20.73	\$145.08
5453	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	U18-4.37-37B	17	\$6.49	\$110.34	\$8.44	\$143.44
5454	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	U12-2.50	42	\$2.62	\$109.85	\$3.40	\$142.80
5455	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	U31-1.12-5QB	43	\$2.44	\$105.02	\$3.18	\$136.53
5456	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	U18-1.18-37B	54	\$1.94	\$104.88	\$2.53	\$136.35
5457	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	U12-2.25-37D	34	\$2.95	\$100.37	\$3.84	\$130.48
5458	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	U37-9.25V	1	\$84.47	\$84.47	\$109.81	\$109.81
5459	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	MCN-1001	60	\$1.33	\$79.62	\$1.73	\$103.50
5460	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	PS1850-88	5	\$15.80	\$78.99	\$20.54	\$102.69
5461	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	VG-101422	4	\$18.95	\$75.81	\$24.64	\$98.55
5462	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	U25-3.37-37B	10	\$7.35	\$73.46	\$9.55	\$95.50
5463	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	SANDVIK SEAL KIT 665572906303	1	\$71.51	\$71.51	\$92.96	\$92.96
5464	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	U37-8.00-62B	3	\$23.49	\$70.47	\$30.54	\$91.61
5465	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	DK141 BUNA SEAL (AS PER SAMPLE)	2	\$35.13	\$70.27	\$45.68	\$91.35
5466	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	PS1800-88	5	\$12.85	\$64.23	\$16.70	\$83.50
5467	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	MLR-051-KR012-200	1	\$63.74	\$63.74	\$82.86	\$82.86
5468	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	U12-0.93-25B	34	\$1.87	\$63.42	\$2.43	\$82.45
5469	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	FPH-437R	3	\$20.23	\$60.69	\$26.30	\$78.90
5470	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	PS2700-28	21	\$2.81	\$58.96	\$3.65	\$76.65
5471	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	590-85S	2	\$29.19	\$58.38	\$37.95	\$75.90
5472	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	SG-3.500	1	\$55.17	\$55.17	\$71.73	\$71.73
5473	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	MWRB-165X14.8X2.5	7	\$7.84	\$54.86	\$10.19	\$71.31

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
5474	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	MGB-6X4	6	\$9.13	\$54.75	\$11.86	\$71.18
5475	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	TP-019	20	\$2.73	\$54.62	\$3.55	\$71.00
5476	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	U18-2.50-SQB	19	\$2.67	\$50.79	\$3.48	\$66.03
5477	HERCULES SEALING PRODUCTS CANADA	VME-11709111	2	\$24.41	\$48.83	\$31.74	\$63.48
5478	HERCULES SLR INC.	100710002-2	1	\$263.88	\$263.88	\$343.05	\$343.05
5479	HERCULES SLR INC.	100710002-1	1	\$195.46	\$195.46	\$254.10	\$254.10
5480	HEX ARMOR PERFORMANCE FABRICS INC	2021-L	32	\$35.89	\$1,148.62	\$46.66	\$1,493.20
5481	HFI FLUID POWER PRODUCTS	C5315-16-32	29	\$19.79	\$573.87	\$25.73	\$746.03
5482	HIGGINSON EQUIPMENT SALES	632-S	2	\$65.28	\$130.56	\$84.86	\$169.73
5483	HI-LO MANUFACTURING COMPANY	86TBRX1 1/8	1	\$239.08	\$239.08	\$310.80	\$310.80
5484	HI-LO MANUFACTURING COMPANY	57TBR-5/8	1	\$161.44	\$161.44	\$209.88	\$209.88
5485	HILTI (CANADA) CORP	RE-500-V3 11.1 OZ INDIVIDUAL 2123401	2	\$58.38	\$116.75	\$75.89	\$151.78
5486	HI-TECH SEALS INC	WR6X4X.500PHENOLIC/RESIN	16	\$168.27	\$2,692.31	\$218.75	\$3,500.00
5487	HI-TECH SEALS INC	MRB 560-584-8.1-MR-TBF	1	\$1,254.81	\$1,254.81	\$1,631.25	\$1,631.25
5488	HI-TECH SEALS INC	OS 44-65-10 OIL SEAL	453	\$2.43	\$1,102.01	\$3.16	\$1,432.61
5489	HI-TECH SEALS INC	VA-325 VITON	3	\$264.88	\$794.65	\$344.35	\$1,033.05
5490	HI-TECH SEALS INC	ODB 260 O-RING KIT	1	\$713.96	\$713.96	\$928.15	\$928.15
5491	HI-TECH SEALS INC	CS 429 HYTVIT	10	\$70.85	\$708.46	\$92.10	\$921.00
5492	HI-TECH SEALS INC	MRB 600-624-8.1MR	1	\$708.10	\$708.10	\$920.53	\$920.53
5493	HI-TECH SEALS INC	-346 HSN	200	\$2.66	\$532.69	\$3.46	\$692.50
5494	HI-TECH SEALS INC	MRB 460-484-8.1S31	2	\$236.85	\$473.69	\$307.90	\$615.80
5495	HI-TECH SEALS INC	U-CUP4.250X5.00X.730	6	\$76.92	\$461.54	\$100.00	\$600.00
5496	HI-TECH SEALS INC	521312	40	\$10.99	\$439.62	\$14.29	\$571.50
5497	HI-TECH SEALS INC	MRB 520-558-13.8SP	1	\$416.60	\$416.60	\$541.58	\$541.58
5498	HI-TECH SEALS INC	M2P 1129675MR-TGF-DK108-SQ	24	\$17.07	\$409.62	\$22.19	\$532.50
5499	HI-TECH SEALS INC	722957	15	\$27.06	\$405.87	\$35.18	\$527.63
5500	HI-TECH SEALS INC	MRB 460-484-8.1MR	2	\$200.43	\$400.87	\$260.56	\$521.13
5501	HI-TECH SEALS INC	WDM 250-270-10/18N	8	\$47.88	\$383.08	\$62.25	\$498.00
5502	HI-TECH SEALS INC	-469 VITON	24	\$15.63	\$375.23	\$20.33	\$487.80
5503	HI-TECH SEALS INC	MRB 520-547.3-9.5S31	1	\$351.35	\$351.35	\$456.75	\$456.75
5504	HI-TECH SEALS INC	OMK125-105-10S	8	\$43.27	\$346.15	\$56.25	\$450.00
5505	HI-TECH SEALS INC	10501944 LTN 135	104	\$3.01	\$313.00	\$3.91	\$406.90
5506	HI-TECH SEALS INC	WHM 520-535-9.5/13	1	\$288.71	\$288.71	\$375.33	\$375.33
5507	HI-TECH SEALS INC	BUU 641.4-650-1.7	1	\$240.92	\$240.92	\$313.20	\$313.20
5508	HI-TECH SEALS INC	162 X 5 VITON	30	\$7.63	\$229.04	\$9.93	\$297.75
5509	HI-TECH SEALS INC	-327 HSN 90 DURO	100	\$2.16	\$216.35	\$2.81	\$281.25
5510	HI-TECH SEALS INC	LUC 6250-700-625	2	\$105.06	\$210.12	\$136.58	\$273.15
5511	HI-TECH SEALS INC	-475 VITON	15	\$13.94	\$209.13	\$18.13	\$271.88
5512	HI-TECH SEALS INC	10501945 LTN 121	69	\$3.01	\$207.66	\$3.91	\$269.96
5513	HI-TECH SEALS INC	-342 TEFLON	22	\$9.29	\$204.35	\$12.08	\$265.65
5514	HI-TECH SEALS INC	-474 VITON	15	\$13.59	\$203.80	\$17.66	\$264.94
5515	HI-TECH SEALS INC	RM267746	105	\$1.92	\$201.92	\$2.50	\$262.50
5516	HI-TECH SEALS INC	10501943 OS 42557	40	\$5.00	\$200.00	\$6.50	\$260.00
5517	HI-TECH SEALS INC	VUC 3750-5750-625B	2	\$99.59	\$199.17	\$129.46	\$258.93
5518	HI-TECH SEALS INC	304MMX5MM VITON	6	\$31.36	\$188.13	\$40.76	\$244.58
5519	HI-TECH SEALS INC	-467 VITON	15	\$11.38	\$170.63	\$14.79	\$221.81
5520	HI-TECH SEALS INC	ST1000	68	\$2.44	\$166.08	\$3.18	\$215.90
5521	HI-TECH SEALS INC	345MMX4MM VITON	6	\$26.58	\$159.46	\$34.55	\$207.30
5522	HI-TECH SEALS INC	-394 VITON	15	\$10.46	\$156.92	\$13.60	\$204.00
5523	HI-TECH SEALS INC	2500-9500-375POLYMITTE	2	\$76.92	\$153.85	\$100.00	\$200.00
5524	HI-TECH SEALS INC	OMSR/DS124	1	\$150.77	\$150.77	\$196.00	\$196.00
5525	HI-TECH SEALS INC	HS8-330	200	\$0.75	\$150.00	\$0.98	\$195.00
5526	HI-TECH SEALS INC	QV7 240	8	\$18.67	\$149.38	\$24.28	\$194.20
5527	HI-TECH SEALS INC	RM267747	105	\$1.39	\$146.39	\$1.81	\$190.31
5528	HI-TECH SEALS INC	-395 VITON	13	\$10.83	\$140.75	\$14.08	\$182.98
5529	HI-TECH SEALS INC	-462 VITON	15	\$9.36	\$140.34	\$12.16	\$182.44
5530	HI-TECH SEALS INC	-464 VITON	14	\$9.91	\$138.79	\$12.89	\$180.43
5531	HI-TECH SEALS INC	-390 VITON	15	\$8.99	\$134.86	\$11.69	\$175.31
5532	HI-TECH SEALS INC	216MMX5MM VITON	6	\$22.19	\$133.15	\$28.85	\$173.10
5533	HI-TECH SEALS INC	170MMX5MM VITON	6	\$21.93	\$131.60	\$28.51	\$171.08
5534	HI-TECH SEALS INC	-389 VITON	15	\$8.63	\$129.38	\$11.21	\$168.19
5535	HI-TECH SEALS INC	.250 CORD	400	\$0.31	\$123.08	\$0.40	\$160.00

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
5536	HI-TECH SEALS INC	MOR-130X5VITON	23	\$5.24	\$120.53	\$6.81	\$156.69
5537	HI-TECH SEALS INC	-387 VITON	15	\$7.89	\$118.41	\$10.26	\$153.94
5538	HI-TECH SEALS INC	-381 VITON	23	\$5.06	\$116.33	\$6.58	\$151.23
5539	HI-TECH SEALS INC	VOR19000-139/N70	18	\$6.43	\$115.79	\$8.36	\$150.53
5540	HI-TECH SEALS INC	WHM-80-90-6/8 DA102	2	\$57.22	\$114.44	\$74.39	\$148.78
5541	HI-TECH SEALS INC	VPW20002753	12	\$9.08	\$108.92	\$11.80	\$141.60
5542	HI-TECH SEALS INC	-050 VITON	100	\$1.07	\$106.73	\$1.39	\$138.75
5543	HI-TECH SEALS INC	244AFLAS	16	\$6.40	\$102.46	\$8.33	\$133.20
5544	HI-TECH SEALS INC	772061	2	\$50.13	\$100.27	\$65.18	\$130.35
5545	HI-TECH SEALS INC	MS28778-20	49	\$1.98	\$97.06	\$2.58	\$126.18
5546	HI-TECH SEALS INC	-384 VITON	15	\$6.40	\$96.06	\$8.33	\$124.88
5547	HI-TECH SEALS INC	314 HSN-80 DURO	140	\$0.66	\$92.88	\$0.86	\$120.75
5548	HI-TECH SEALS INC	511294	8	\$11.57	\$92.54	\$15.04	\$120.30
5549	HI-TECH SEALS INC	WRM 520-528-25	1	\$89.94	\$89.94	\$116.93	\$116.93
5550	HI-TECH SEALS INC	-436 VITON	25	\$3.58	\$89.42	\$4.65	\$116.25
5551	HI-TECH SEALS INC	200X210X2MM DF102 NBR B/U RING	4	\$22.17	\$88.69	\$28.83	\$115.30
5552	HI-TECH SEALS INC	-336 HSN	40	\$2.19	\$87.69	\$2.85	\$114.00
5553	HI-TECH SEALS INC	ST625 5/8	99	\$0.88	\$87.58	\$1.15	\$113.85
5554	HI-TECH SEALS INC	ST500	135	\$0.64	\$86.97	\$0.84	\$113.06
5555	HI-TECH SEALS INC	-434 VITON	25	\$3.30	\$82.45	\$4.29	\$107.19
5556	HI-TECH SEALS INC	311MMX4.79MM VITON	3	\$27.48	\$82.44	\$35.73	\$107.18
5557	HI-TECH SEALS INC	N90-210	13	\$6.05	\$78.63	\$7.86	\$102.21
5558	HI-TECH SEALS INC	-451 VITON	15	\$5.23	\$78.46	\$6.80	\$102.00
5559	HI-TECH SEALS INC	511155	2	\$38.44	\$76.88	\$49.98	\$99.95
5560	HI-TECH SEALS INC	241MMX5MM VITON	3	\$25.05	\$75.14	\$32.56	\$97.69
5561	HI-TECH SEALS INC	-395	25	\$2.94	\$73.56	\$3.83	\$95.63
5562	HI-TECH SEALS INC	HS8-226	197	\$0.37	\$71.98	\$0.48	\$93.58
5563	HI-TECH SEALS INC	N90-429	89	\$0.80	\$71.03	\$1.04	\$92.34
5564	HI-TECH SEALS INC	VS-060	36	\$1.94	\$69.92	\$2.53	\$90.90
5565	HI-TECH SEALS INC	-176 VITON	24	\$2.89	\$69.46	\$3.76	\$90.30
5566	HI-TECH SEALS INC	-384	45	\$1.50	\$67.50	\$1.95	\$87.75
5567	HI-TECH SEALS INC	UCVITON45X57X8MM	1	\$66.35	\$66.35	\$86.25	\$86.25
5568	HI-TECH SEALS INC	-428 VITON	25	\$2.64	\$66.11	\$3.44	\$85.94
5569	HI-TECH SEALS INC	MOR-220X2.5VITON 9V750982.5	8	\$8.19	\$65.54	\$10.65	\$85.20
5570	HI-TECH SEALS INC	N90-214	13	\$4.80	\$62.38	\$6.24	\$81.09
5571	HI-TECH SEALS INC	-393	25	\$2.41	\$60.34	\$3.14	\$78.44
5572	HI-TECH SEALS INC	-384V	6	\$10.01	\$60.06	\$13.01	\$78.08
5573	HI-TECH SEALS INC	HS8-223	200	\$0.30	\$59.62	\$0.39	\$77.50
5574	HI-TECH SEALS INC	-394	25	\$2.38	\$59.62	\$3.10	\$77.50
5575	HI-TECH SEALS INC	50005873LP	3	\$19.56	\$58.67	\$25.43	\$76.28
5576	HI-TECH SEALS INC	-392	25	\$2.31	\$57.69	\$3.00	\$75.00
5577	HI-TECH SEALS INC	-283	23	\$2.50	\$57.50	\$3.25	\$74.75
5578	HI-TECH SEALS INC	WR 7250100	12	\$4.76	\$57.12	\$6.19	\$74.25
5579	HI-TECH SEALS INC	-284 VITON	13	\$4.23	\$55.00	\$5.50	\$71.50
5580	HI-TECH SEALS INC	722458	13	\$4.16	\$54.13	\$5.41	\$70.36
5581	HI-TECH SEALS INC	-044 VITON	100	\$0.52	\$51.92	\$0.68	\$67.50
5582	HI-TECH SEALS INC	80X100X12	10	\$5.17	\$51.73	\$6.73	\$67.25
5583	HI-TECH SEALS INC	-470	25	\$2.06	\$51.44	\$2.68	\$66.88
5584	HI-TECH SEALS INC	-464 HSN 80	4	\$12.79	\$51.15	\$16.63	\$66.50
5585	HUMBLE INDUSTRIES	PP45U	29	\$128.91	\$3,738.49	\$167.59	\$4,860.04
5586	HUMBLE INDUSTRIES	SA4.5BU	40	\$86.80	\$3,471.92	\$112.84	\$4,513.50
5587	HUMBLE INDUSTRIES	PP55U	9	\$131.30	\$1,181.68	\$170.69	\$1,536.19
5588	HUMBLE INDUSTRIES	SA6.5BU	3	\$95.66	\$286.99	\$124.36	\$373.09
5589	HUMPHREY AUTOMATION INC	200M-COIL+CON-AC11	34	\$14.08	\$478.62	\$18.30	\$622.20
5590	HUMPHREY AUTOMATION INC	5-D-4	1	\$171.67	\$171.67	\$223.18	\$223.18
5591	HUMPHREY AUTOMATION INC	86310-04-04	11	\$10.23	\$112.54	\$13.30	\$146.30
5592	HUMPHREY AUTOMATION INC	VP342-6DZ1-01TA	1	\$73.59	\$73.59	\$95.66	\$95.66
5593	HUMPHREY AUTOMATION INC	75-DP-3	1	\$71.46	\$71.46	\$92.90	\$92.90
5594	HUMPHREY AUTOMATION INC	50110N-10-1/4	8	\$6.36	\$50.85	\$8.26	\$66.10
5595	HYDAC CORPORATION	CONDITIONING KIT (BLUE)02552391	89	\$52.91	\$4,709.30	\$68.79	\$6,122.09
5596	HYDAC CORPORATION	SB330-5AA1/112S1-210C	1	\$2,362.08	\$2,362.08	\$3,070.70	\$3,070.70
5597	HYDAC CORPORATION	0251RK010MM	4	\$153.49	\$613.96	\$199.54	\$798.15
5598	HYDAC CORPORATION	SBO200-1E1/112S-210CK-125	1	\$185.90	\$185.90	\$241.68	\$241.68
5599	HYDAC CORPORATION	1.11.08D06BN	2	\$83.72	\$167.44	\$108.84	\$217.68
5600	HYDAC CORPORATION	2054545	1	\$123.79	\$123.79	\$160.93	\$160.93
5601	HYDAC CORPORATION	0040DN010BN4HC	2	\$57.34	\$114.67	\$74.54	\$149.08

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
5602	HYDAC CORPORATION	0030D003BH3HC	1	\$58.80	\$58.80	\$76.44	\$76.44
5603	HYDAC CORPORATION	7EZ10	4	\$176.68	\$706.73	\$229.69	\$918.75
5604	HYDAC CORPORATION	LRT18L210F32F32N40CY2 (RETURN FILTER)	1	\$425.43	\$425.43	\$553.06	\$553.06
5605	HYDAC CORPORATION	LF-2112	33	\$4.85	\$159.92	\$6.30	\$207.90
5606	HYDAC CORPORATION	LFT-105	45	\$1.90	\$85.67	\$2.48	\$111.38
5607	HYDAC CORPORATION	LF-105	35	\$1.68	\$58.89	\$2.19	\$76.56
5608	HYDRA-FAB FLUID POWER INC	8415-3-0019	1	\$1,277.99	\$1,277.99	\$1,661.39	\$1,661.39
5609	HYDRA-FAB FLUID POWER INC	7625150F	4	\$152.35	\$609.38	\$198.05	\$792.20
5610	HYDRA-FAB FLUID POWER INC	770905024V	3	\$188.50	\$565.50	\$245.05	\$735.15
5611	HYDRA-FAB FLUID POWER INC	7709-OFFSET.HAW	13	\$18.07	\$234.88	\$23.49	\$305.34
5612	HYDRA-FAB FLUID POWER INC	SLS/UNF5	2	\$88.46	\$176.92	\$115.00	\$230.00
5613	HYDRA-FAB FLUID POWER INC	SLS/E4UNF	2	\$76.90	\$153.81	\$99.98	\$199.95
5614	HYDRA-FAB FLUID POWER INC	7806-031	7	\$16.14	\$113.01	\$20.99	\$146.91
5615	HYDRA-FAB FLUID POWER INC	7806-030	6	\$11.21	\$67.27	\$14.58	\$87.45
5616	HYDRAULEX	M526651	8	\$282.35	\$2,258.77	\$367.05	\$2,936.40
5617	HYDRAULEX	MHM76A878BEOL1707	2	\$602.33	\$1,204.65	\$783.03	\$1,566.05
5618	HYDRAULEX	MHP315B196BIA81065TGAB101	2	\$551.86	\$1,103.71	\$717.41	\$1,434.83
5619	HYDRAULEX	M877421	2	\$447.70	\$895.40	\$582.01	\$1,164.03
5620	HYDRAULEX	M308894FEAB05-43SP	2	\$391.95	\$783.90	\$509.54	\$1,019.08
5621	HYDRAULEX	ML51B23ANX	2	\$380.16	\$760.33	\$494.21	\$988.43
5622	HYDRAULEX	RA1688-20	16	\$30.45	\$487.23	\$39.59	\$633.40
5623	HYDRAULEX	ML51B19ANX	1	\$475.80	\$475.80	\$618.54	\$618.54
5624	HYDRAULEX	UA1686-3	6	\$64.26	\$385.56	\$83.54	\$501.23
5625	HYDRAULEX	PD1135M-3-15	5	\$74.99	\$374.95	\$97.49	\$487.44
5626	HYDRAULEX	303-8025-100 MH50GEARHSG	2	\$145.31	\$290.62	\$188.90	\$377.80
5627	HYDRAULEX	NE1135M-3-15	3	\$95.03	\$285.09	\$123.54	\$370.61
5628	HYDRAULEX	V20-1S095-001C-20L-F3	1	\$262.00	\$262.00	\$340.60	\$340.60
5629	HYDRAULEX	PD1135M-3-17	3	\$85.11	\$255.32	\$110.64	\$331.91
5630	HYDRAULEX	MHP330C578AAAB20-7	1	\$254.92	\$254.92	\$331.40	\$331.40
5631	HYDRAULEX	TB1685-3	3	\$81.19	\$243.58	\$105.55	\$316.65
5632	HYDRAULEX	1/2 X 7 1/2 NC HEX GR 8	102	\$2.29	\$233.42	\$2.98	\$303.45
5633	HYDRAULEX	ED1135M-3-20	3	\$75.31	\$225.92	\$97.90	\$293.70
5634	HYDRAULEX	DD1135M-3-15	3	\$73.65	\$220.96	\$95.75	\$287.25
5635	HYDRAULEX	JA1007M-10	2	\$107.40	\$214.81	\$139.63	\$279.25
5636	HYDRAULEX	5/8 X 7 NC HEX GR 8	79	\$2.44	\$192.94	\$3.18	\$250.83
5637	HYDRAULEX	MA1687	3	\$64.31	\$192.92	\$83.60	\$250.80
5638	HYDRAULEX	DE1135M-25	2	\$96.37	\$192.73	\$125.28	\$250.55
5639	HYDRAULEX	SA1688-20	4	\$47.85	\$191.38	\$62.20	\$248.80
5640	HYDRAULEX	N1032	17	\$10.80	\$183.57	\$14.04	\$238.64
5641	HYDRAULEX	AL1135M-3-27	2	\$89.66	\$179.33	\$116.56	\$233.13
5642	HYDRAULEX	ZA1603	9	\$19.15	\$172.38	\$24.90	\$224.10
5643	HYDRAULEX	AL1135M-3-30	2	\$85.81	\$171.62	\$111.55	\$223.10
5644	HYDRAULEX	TB1685-3	2	\$84.86	\$169.71	\$110.31	\$220.63
5645	HYDRAULEX	SD1135M-3-25	2	\$84.63	\$169.25	\$110.01	\$220.03
5646	HYDRAULEX	DD1135M-3-20	2	\$82.31	\$164.62	\$107.00	\$214.00
5647	HYDRAULEX	SD1135M-3-22	2	\$80.76	\$161.52	\$104.99	\$209.98
5648	HYDRAULEX	HA1686-3	3	\$52.44	\$157.33	\$68.18	\$204.53
5649	HYDRAULEX	YA1687	2	\$61.54	\$123.08	\$80.00	\$160.00
5650	HYDRAULEX	NA1603	3	\$39.75	\$119.25	\$51.68	\$155.03
5651	HYDRAULEX	AF1133	3	\$36.45	\$109.36	\$47.39	\$142.16
5652	HYDRAULEX	SD1135M-3-25	1	\$106.83	\$106.83	\$138.88	\$138.88
5653	HYDRAULEX	MA1688-17	3	\$34.61	\$103.82	\$44.99	\$134.96
5654	HYDRAULEX	HA1686-3	2	\$51.60	\$103.19	\$67.08	\$134.15
5655	HYDRAULEX	NE1135M-3-15	1	\$102.95	\$102.95	\$133.84	\$133.84
5656	HYDRAULEX	MA1006M-22	2	\$50.94	\$101.88	\$66.23	\$132.45
5657	HYDRAULEX	1/2 NUT NC HEX GR 8	547	\$0.18	\$99.93	\$0.24	\$129.91
5658	HYDRAULEX	BA1007M-20	2	\$48.26	\$96.52	\$62.74	\$125.48
5659	HYDRAULEX	V1007M-25	1	\$95.67	\$95.67	\$124.38	\$124.38
5660	HYDRAULEX	BD1135M-3-15	1	\$94.58	\$94.58	\$122.95	\$122.95
5661	HYDRAULEX	5/8 X 5 1/2 NC HEX GR 8	45	\$2.10	\$94.33	\$2.73	\$122.63
5662	HYDRAULEX	V1007M-17	2	\$47.13	\$94.25	\$61.26	\$122.53
5663	HYDRAULEX	NE1135M-3-20	1	\$92.85	\$92.85	\$120.70	\$120.70
5664	HYDRAULEX	YA1133	8	\$11.46	\$91.69	\$14.90	\$119.20
5665	HYDRAULEX	PD1135M-3-20	1	\$90.67	\$90.67	\$117.88	\$117.88
5666	HYDRAULEX	JA1007M-17	1	\$88.82	\$88.82	\$115.46	\$115.46
5667	HYDRAULEX	SA1688-15	2	\$41.69	\$83.38	\$54.20	\$108.40
5668	HYDRAULEX	SD1135M-3-17	1	\$82.78	\$82.78	\$107.61	\$107.61

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
5669	HYDRAULEX	ED1135M-3-10	1	\$82.20	\$82.20	\$106.86	\$106.86
5670	HYDRAULEX	5/8 X 6 1/2 NC HEX GR 8	40	\$2.05	\$81.92	\$2.66	\$106.50
5671	HYDRAULEX	VD1135M-3-22	1	\$81.91	\$81.91	\$106.49	\$106.49
5672	HYDRAULEX	KA1007M-17	1	\$81.62	\$81.62	\$106.10	\$106.10
5673	HYDRAULEX	AL1135M-3-22	1	\$81.59	\$81.59	\$106.06	\$106.06
5674	HYDRAULEX	KA1007M-07	2	\$40.65	\$81.31	\$52.85	\$105.70
5675	HYDRAULEX	PD1135M-3-12	1	\$80.46	\$80.46	\$104.60	\$104.60
5676	HYDRAULEX	5/8 X 5 NC HEX GR 8	56	\$1.42	\$79.69	\$1.85	\$103.60
5677	HYDRAULEX	PA1006M-22	1	\$78.97	\$78.97	\$102.66	\$102.66
5678	HYDRAULEX	BA1007M-17	1	\$78.80	\$78.80	\$102.44	\$102.44
5679	HYDRAULEX	AJ1135	3	\$26.22	\$78.66	\$34.09	\$102.26
5680	HYDRAULEX	SD1135M-3-22	1	\$78.57	\$78.57	\$102.14	\$102.14
5681	HYDRAULEX	VD1135M-3-17	1	\$78.09	\$78.09	\$101.51	\$101.51
5682	HYDRAULEX	PA1006M-20	1	\$77.88	\$77.88	\$101.25	\$101.25
5683	HYDRAULEX	TD1135M-3-12	1	\$76.76	\$76.76	\$99.79	\$99.79
5684	HYDRAULEX	XA1603-JE	2	\$38.37	\$76.73	\$49.88	\$99.75
5685	HYDRAULEX	AS1135	2	\$38.14	\$76.29	\$49.59	\$99.18
5686	HYDRAULEX	AX1135	3	\$25.41	\$76.24	\$33.04	\$99.11
5687	HYDRAULEX	MA1006M-25	1	\$76.01	\$76.01	\$98.81	\$98.81
5688	HYDRAULEX	DD1135M-3-15	1	\$75.89	\$75.89	\$98.66	\$98.66
5689	HYDRAULEX	DC1685-15	1	\$75.66	\$75.66	\$98.36	\$98.36
5690	HYDRAULEX	UB1685-3	1	\$75.33	\$75.33	\$97.93	\$97.93
5691	HYDRAULEX	RB1685-5	2	\$37.62	\$75.23	\$48.90	\$97.80
5692	HYDRAULEX	AC1685-3	2	\$37.52	\$75.04	\$48.78	\$97.55
5693	HYDRAULEX	XA1686-3	2	\$37.43	\$74.87	\$48.66	\$97.33
5694	HYDRAULEX	TB1685-3	1	\$74.67	\$74.67	\$97.08	\$97.08
5695	HYDRAULEX	RA1688-17	2	\$37.13	\$74.25	\$48.26	\$96.53
5696	HYDRAULEX	PA1006M-20	1	\$74.25	\$74.25	\$96.53	\$96.53
5697	HYDRAULEX	VD1135M-3-12	1	\$73.48	\$73.48	\$95.53	\$95.53
5698	HYDRAULEX	SC1685-24	1	\$73.19	\$73.19	\$95.15	\$95.15
5699	HYDRAULEX	MA1006M-25	1	\$72.93	\$72.93	\$94.81	\$94.81
5700	HYDRAULEX	AV1135	2	\$36.35	\$72.69	\$47.25	\$94.50
5701	HYDRAULEX	BD1135M-3-07	1	\$72.59	\$72.59	\$94.36	\$94.36
5702	HYDRAULEX	RB1685-3	2	\$36.10	\$72.19	\$46.93	\$93.85
5703	HYDRAULEX	MA1688-22	2	\$35.86	\$71.71	\$46.61	\$93.23
5704	HYDRAULEX	DC1685-15	1	\$70.45	\$70.45	\$91.59	\$91.59
5705	HYDRAULEX	PA1006M-17	1	\$69.84	\$69.84	\$90.79	\$90.79
5706	HYDRAULEX	VB1685-3	1	\$69.80	\$69.80	\$90.74	\$90.74
5707	HYDRAULEX	SA1688-25	1	\$69.64	\$69.64	\$90.54	\$90.54
5708	HYDRAULEX	LA1688-15	1	\$69.63	\$69.63	\$90.51	\$90.51
5709	HYDRAULEX	BD1135M-3-17	1	\$69.52	\$69.52	\$90.38	\$90.38
5710	HYDRAULEX	PA1006M-10	1	\$69.35	\$69.35	\$90.15	\$90.15
5711	HYDRAULEX	1/2 X 3 1/2 NC HEX GR 8	115	\$0.60	\$68.56	\$0.78	\$89.13
5712	HYDRAULEX	ED1135M-3-15	1	\$67.15	\$67.15	\$87.30	\$87.30
5713	HYDRAULEX	5/8 X 4 1/2 NC HEX GR 8	39	\$1.70	\$66.38	\$2.21	\$86.29
5714	HYDRAULEX	DC1685-24	2	\$32.88	\$65.77	\$42.75	\$85.50
5715	HYDRAULEX	SB1685-3	1	\$65.13	\$65.13	\$84.68	\$84.68
5716	HYDRAULEX	PD1135M-3-10	1	\$65.13	\$65.13	\$84.66	\$84.66
5717	HYDRAULEX	1/2 X 8 NC HEX GR 8	52	\$1.25	\$65.00	\$1.63	\$84.50
5718	HYDRAULEX	1/2 X 8 1/2 NC HEX GR 8	47	\$1.31	\$61.46	\$1.70	\$79.90
5719	HYDRAULEX	KA1007M-05	1	\$60.91	\$60.91	\$79.19	\$79.19
5720	HYDRAULEX	AL1135	2	\$30.25	\$60.50	\$39.33	\$78.65
5721	HYDRAULEX	NA1603	2	\$30.17	\$60.35	\$39.23	\$78.45
5722	HYDRAULEX	YA1687-11	1	\$59.85	\$59.85	\$77.80	\$77.80
5723	HYDRAULEX	323-8110-100	1	\$58.43	\$58.43	\$75.96	\$75.96
5724	HYDRAULEX	RA1072	6	\$9.69	\$58.15	\$12.60	\$75.60
5725	HYDRAULEX	MA1006M-27	1	\$56.21	\$56.21	\$73.08	\$73.08
5726	HYDRAULEX	X1058-TC	3	\$18.71	\$56.13	\$24.33	\$72.98
5727	HYDRAULEX	TA1687-11	1	\$55.55	\$55.55	\$72.21	\$72.21
5728	HYDRAULEX	ZA1687	1	\$55.45	\$55.45	\$72.09	\$72.09
5729	HYDRAULEX	AK1135	2	\$27.65	\$55.31	\$35.95	\$71.90
5730	HYDRAULEX	AU1135	2	\$27.29	\$54.58	\$35.48	\$70.95
5731	HYDRAULEX	MA1006M-12	1	\$54.47	\$54.47	\$70.81	\$70.81
5732	HYDRAULEX	SA1688-07	1	\$53.53	\$53.53	\$69.59	\$69.59
5733	HYDRAULEX	PA1006M-07	1	\$53.23	\$53.23	\$69.20	\$69.20
5734	HYDRAULEX	AH2010	18	\$2.92	\$52.62	\$3.80	\$68.40
5735	HYDRAULEX	AF1135	2	\$25.92	\$51.85	\$33.70	\$67.40
5736	HYDRAULEX	V1007M-15	1	\$50.32	\$50.32	\$65.41	\$65.41
5737	HYDRAULEX	KA1686-3	1	\$49.75	\$49.75	\$64.68	\$64.68

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	Cost CAD	USD	CAD
5738	HYDRAULEX	RA1688-12	2	\$24.60	\$31.98	\$49.19	\$63.95
5739	HYDRAULEX	5/8 X 4 1/2 NC HEX GR 8	36	\$1.37	\$1.78	\$49.15	\$63.90
5740	HYDRAULEX	DA1688-17	1	\$48.36	\$62.86	\$48.36	\$62.86
						\$20,396.43	\$26,515.36
5741	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R419510 CORE	6	\$202.27	\$262.95	\$1,213.62	\$1,577.70
5742	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421586 CORE	7	\$155.69	\$202.40	\$1,089.85	\$1,416.80
5743	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421590 CORE	11	\$95.46	\$124.10	\$1,050.08	\$1,365.10
5744	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421585 CORE	6	\$144.87	\$188.33	\$869.19	\$1,129.95
5745	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	DG55-8-2C-M-FW-H5-15-30EN21	1	\$690.82	\$898.06	\$690.82	\$898.06
5746	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421583 CORE	5	\$136.73	\$177.75	\$683.65	\$888.75
5747	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421589 CORE	4	\$154.22	\$200.49	\$616.88	\$801.95
5748	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421590-L CORE	5	\$117.21	\$152.38	\$586.06	\$761.88
5749	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421584 CORE	6	\$91.64	\$119.14	\$549.87	\$714.83
5750	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421590 CORE	5	\$98.58	\$128.15	\$492.88	\$640.75
5751	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421584 CORE	2	\$230.09	\$299.11	\$460.17	\$598.23
5752	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421574 CORE	4	\$109.64	\$142.54	\$438.58	\$570.15
5753	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421574 CORE	2	\$181.08	\$235.40	\$362.15	\$470.80
5754	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421566 CORE	2	\$178.61	\$232.19	\$357.21	\$464.38
5755	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421577	1	\$348.33	\$452.83	\$348.33	\$452.83
5756	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421571 CORE	3	\$112.50	\$146.25	\$337.50	\$438.75
5757	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421580 CORE	3	\$110.68	\$143.89	\$332.05	\$431.66
5758	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421591 CORE	3	\$110.38	\$143.50	\$331.15	\$430.50
5759	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421592 CORE	2	\$161.97	\$210.56	\$323.94	\$421.13
5760	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421571 CORE	3	\$107.12	\$139.25	\$321.35	\$417.75
5761	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421567 CORE	2	\$156.73	\$203.75	\$313.46	\$407.50
5762	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421583 CORE	2	\$134.23	\$174.50	\$268.46	\$349.00
5763	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421570 CORE	2	\$114.00	\$148.20	\$228.00	\$296.40
5764	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R419511 CORE	1	\$190.19	\$247.25	\$190.19	\$247.25
5765	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421589 CORE	2	\$74.38	\$96.70	\$148.77	\$193.40
5766	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421576 CORE	1	\$125.04	\$162.55	\$125.04	\$162.55
5767	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421578 CORE	1	\$124.00	\$161.20	\$124.00	\$161.20
5768	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421572 CORE	1	\$107.12	\$139.25	\$107.12	\$139.25
5769	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421573 CORE	1	\$97.22	\$126.39	\$97.22	\$126.39
5770	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421588 CORE	4	\$22.98	\$29.88	\$91.92	\$119.50
5771	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R421592 CORE	3	\$24.27	\$31.55	\$72.81	\$94.65
5772	HYDRAULIC PARTS SOURCE INC	R308815 CORE	1	\$57.40	\$74.63	\$57.40	\$74.63
5773	HYDRAULICS INC	6TVC6-FP32	4	\$548.71	\$713.33	\$2,194.85	\$2,853.30
5774	HYDRAULICS INC	6TVN6-FP32	4	\$442.38	\$575.10	\$1,769.54	\$2,300.40
5775	HYDRAULICS INC	S24PF24-PF24	2	\$181.85	\$236.40	\$363.69	\$472.80
5776	HYDRAULICS INC	9S12FU12-F12	2	\$60.35	\$78.45	\$120.69	\$156.90
5777	HYDRAULICS INC	9S12J12-P12	2	\$50.29	\$65.38	\$100.58	\$130.75
5778	HYDRAULICS INC	S16J16-J16	1	\$80.84	\$105.09	\$80.84	\$105.09
5779	HYDRAULICS INC	5TV-DP-16	4	\$17.99	\$23.39	\$71.96	\$93.55
5780	HYDRAULICS INC	5TV-DC-16	4	\$17.99	\$23.39	\$71.96	\$93.55
5781	HYDRAULIQUE MARTIN INC	P20B-2SK	10	\$10.90	\$14.18	\$109.04	\$141.75
5782	HYDRO-CRAFT INC	G-10-4	1936	\$0.42	\$0.55	\$819.08	\$1,064.80
5783	HYDRO-CRAFT INC	T-72	263	\$1.95	\$2.54	\$513.36	\$667.36
5784	HYDRO-CRAFT INC	G-32-10	209	\$1.11	\$1.44	\$231.11	\$300.44
5785	HYDRO-CRAFT INC	HC-10-7	55	\$3.94	\$5.13	\$216.83	\$281.88
5786	HYDRO-CRAFT INC	HC16 24	12	\$14.91	\$19.39	\$178.96	\$232.65
5787	HYDRO-CRAFT INC	HA-FS-20	6	\$28.76	\$37.39	\$172.56	\$224.33
5788	HYDRO-CRAFT INC	G-32-32	83	\$1.28	\$1.66	\$106.14	\$137.99
5789	HYDRO-CRAFT INC	WS-30	25	\$4.15	\$5.40	\$103.85	\$135.00
5790	HYDRO-CRAFT INC	G16 6	188	\$0.46	\$0.60	\$86.77	\$112.80
5791	HYDRO-CRAFT INC	HC-10-3-4	24	\$3.35	\$4.35	\$80.31	\$104.40
5792	HYDRO-CRAFT INC	RSE-50-10	5	\$14.89	\$19.36	\$74.47	\$96.81
5793	HYDRO-CRAFT INC	HC-10-12	57	\$1.22	\$1.59	\$69.61	\$90.49
5794	HYDRO-CRAFT INC	HCS-M-120	2	\$32.65	\$42.45	\$65.31	\$84.90
5795	HYDRO-CRAFT INC	WS-32	17	\$3.26	\$4.24	\$55.41	\$72.04
5796	HYDROFLEX SOLUTIONS LTD	1/4" X 9" OAL HSL316-2B M NPT EE	4	\$109.42	\$142.25	\$437.69	\$569.00
5797	HY-LOK DISTRIBUTION INC	DL-165-SS316	10	\$77.18	\$100.34	\$771.83	\$1,003.38
5798	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CAMF8-8-S316	42	\$11.88	\$15.44	\$498.75	\$648.38
5799	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CLMB42N-S316	39	\$11.85	\$15.40	\$462.00	\$600.60

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
5800	HY-LOK DISTRIBUTION INC	DU-16S-SS316	6	\$46.64	\$279.87	\$60.64	\$363.83
5801	HY-LOK DISTRIBUTION INC	DT-16S-SS316	2	\$101.86	\$203.71	\$132.41	\$264.83
5802	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CUA-20-S	4	\$47.79	\$191.15	\$62.13	\$248.50
5803	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CSC1212U-CS	18	\$9.28	\$167.02	\$12.06	\$217.13
5804	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CTA-20-S	2	\$80.19	\$160.38	\$104.25	\$208.50
5805	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CFU2020-CS	3	\$43.88	\$131.63	\$57.04	\$171.11
5806	HY-LOK DISTRIBUTION INC	HSTSA12N-S316	2	\$64.34	\$128.67	\$83.64	\$167.28
5807	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CUA8-CS	21	\$5.82	\$122.16	\$7.56	\$158.81
5808	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CSC2020U-S316	2	\$56.19	\$112.38	\$73.05	\$146.10
5809	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CTA12-CS	6	\$18.19	\$109.15	\$23.65	\$141.90
5810	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CLF4-4N-SS316	9	\$11.73	\$105.58	\$15.25	\$137.25
5811	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CFA6-6-SS316	12	\$7.01	\$84.12	\$9.11	\$109.35
5812	HY-LOK DISTRIBUTION INC	SS-CLA-6	7	\$11.28	\$78.95	\$14.66	\$102.64
5813	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CTA-16-S	2	\$34.63	\$69.27	\$45.03	\$90.05
5814	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CSLA1616U-CS	2	\$34.63	\$69.27	\$45.03	\$90.05
5815	HY-LOK DISTRIBUTION INC	B2V3F-4N-B	1	\$66.63	\$66.63	\$86.63	\$86.63
5816	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CUA-16-S	4	\$14.93	\$59.73	\$19.41	\$77.65
5817	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CSC128U-CS	9	\$6.56	\$59.02	\$8.53	\$76.73
5818	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CLA-16-S	2	\$27.49	\$54.98	\$35.74	\$71.48
5819	HY-LOK DISTRIBUTION INC	CSC2020U-CS	2	\$25.07	\$50.13	\$32.59	\$65.18
5820	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	WNIT1-.50-48 SQFT	34	\$24.51	\$833.33	\$31.86	\$1,083.33
5821	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	LFHP-6	300	\$2.03	\$608.65	\$2.64	\$791.25
5822	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	EPDMWS-4	89	\$6.75	\$600.75	\$8.78	\$780.98
5823	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	FLEX-THANE X 1-3/4 B	75	\$7.38	\$553.13	\$9.59	\$719.06
5824	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	EPDM.187X48 SQFT	264.82	\$2.04	\$539.83	\$2.65	\$701.77
5825	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	EPDMWS-6	30	\$14.65	\$439.62	\$19.05	\$571.50
5826	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	PVCS-3	160	\$2.37	\$378.46	\$3.08	\$492.00
5827	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	POLYAIR-RED-.50	450	\$0.84	\$376.44	\$1.09	\$489.38
5828	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	EPDMWS-3	100	\$3.70	\$370.19	\$4.81	\$481.25
5829	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	PGI-.375-48 CUT	24	\$12.74	\$305.77	\$16.56	\$397.50
5830	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	EPDMI-.125-48WHITE 60DURO AB-566	17.05	\$16.82	\$286.74	\$21.86	\$372.76
5831	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	SF-1.5	100	\$2.85	\$284.62	\$3.70	\$370.00
5832	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	LFHP-3-CGAC-CGAE-50	4	\$56.47	\$225.88	\$73.41	\$293.65
5833	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	VIT170-.188-48	3	\$65.25	\$195.75	\$84.83	\$254.48
5834	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	NIT160-.375-24	10	\$18.35	\$183.46	\$23.85	\$238.50
5835	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	PVCS-1.5	200	\$0.87	\$173.08	\$1.13	\$225.00
5836	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	LFHP-4-CGAC-CGAE-50	2	\$83.57	\$167.13	\$108.64	\$217.28
5837	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	HYPI-.25-48-CUT	12.79	\$10.21	\$130.61	\$13.28	\$169.79
5838	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	60WOGX1-1/4	11	\$11.37	\$125.02	\$14.78	\$162.53
5839	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	FLX-CMD-2	25	\$4.85	\$121.15	\$6.30	\$157.50
5840	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	PRES-BLUE-.375-MXM-100	1	\$104.00	\$104.00	\$135.20	\$135.20
5841	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	SELF-.375-50	3	\$33.81	\$101.42	\$43.95	\$131.85
5842	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	CLOSECELLFOAMSTRIP2"WX.375THKC/WAD	30	\$3.22	\$96.63	\$4.19	\$125.63
5843	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	CRF-1.25	45.5	\$1.87	\$84.88	\$2.43	\$110.34
5844	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	NIT160-.375-16IN	6	\$11.15	\$66.92	\$14.50	\$87.00
5845	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	AB-.5	25	\$2.38	\$59.38	\$3.09	\$77.19
5846	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	CGAC-6	2	\$28.62	\$57.23	\$37.20	\$74.40
5847	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	NEOPRENE SHEET .250 X 36.000	15.5	\$3.38	\$52.46	\$4.40	\$68.20
5848	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	HDC60-63	40	\$1.26	\$50.38	\$1.64	\$65.50
5849	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	PRES-BLUE-.375-MXM-50	1	\$50.14	\$50.14	\$65.19	\$65.19
5850	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	SKIRTBOARD 1/2"X4"	50	\$1.00	\$50.00	\$1.30	\$65.00
5851	I.R.P. INDUSTRIAL RUBBER LTD	PVCS-2.5	50	\$0.96	\$48.08	\$1.25	\$62.50
5852	IDEAL CLAMP PRODUCTS INC	45A-LAC-DDAJ-1KD	1	\$165.93	\$165.93	\$215.71	\$215.71
5853	IDEAL CLAMP PRODUCTS INC	TBC1-313	26	\$4.28	\$111.25	\$5.56	\$144.63
5854	IDEAL CLAMP PRODUCTS INC	HAS60	120	\$0.63	\$75.00	\$0.81	\$97.50
5855	IDEAL CLAMP PRODUCTS INC	TBC1-325	15	\$3.63	\$54.38	\$4.71	\$70.69
5856	IFASTGROUPE DISTRIBUTION	IR607025	80	\$4.54	\$363.08	\$5.90	\$472.00
5857	IFASTGROUPE DISTRIBUTION	5/8 SAE WASHERS	4	\$48.66	\$194.65	\$63.26	\$253.05
5858	IFASTGROUPE DISTRIBUTION	7/16X1 3/4 CB-50	4	\$21.58	\$86.31	\$28.05	\$112.20
5859	IFASTGROUPE DISTRIBUTION	3/8NC GR5 NUT PLTD-2500	1	\$56.21	\$56.21	\$73.08	\$73.08
5860	IFASTGROUPE DISTRIBUTION	3/4 SAE WASHERS	1	\$48.66	\$48.66	\$63.26	\$63.26
5861	IFM EFECTOR CANADA INC	CR2031	33	\$296.69	\$9,790.85	\$385.70	\$12,728.10
5862	IFM EFECTOR CANADA INC	PN7692	6	\$324.33	\$1,945.96	\$421.63	\$2,529.75
5863	IFM EFECTOR CANADA INC	LR3300	1	\$402.40	\$402.40	\$523.13	\$523.13
5864	IFM EFECTOR CANADA INC	PK6224	2	\$153.55	\$307.10	\$199.61	\$399.23

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement	Total	Unit Replacement	Total
				Cost USD	Replacement Cost USD	Cost CAD	Replacement Cost CAD
5865	IFM EFECTOR CANADA INC	E11419	7	\$34.28	\$239.95	\$44.56	\$311.94
5866	IFM EFECTOR CANADA INC	E21224	1	\$168.03	\$168.03	\$218.44	\$218.44
5867	IFM EFECTOR CANADA INC	E11417	6	\$27.83	\$166.96	\$36.18	\$217.05
5868	IFM EFECTOR CANADA INC	US0041	2	\$62.50	\$125.00	\$81.25	\$162.50
5869	IGUS INC	B15 015 038 0	10	\$11.95	\$119.52	\$15.54	\$155.38
5870	INDUMO HYDRAULIQUES INC	FSBD-XAN	11	\$124.03	\$1,364.32	\$161.24	\$1,773.61
5871	INDUMO HYDRAULIQUES INC	DBAP-ECN	3	\$164.85	\$494.54	\$214.30	\$642.90
5872	INDUMO HYDRAULIQUES INC	CBIG-LJV	1	\$438.99	\$438.99	\$570.69	\$570.69
5873	INDUMO HYDRAULIQUES INC	W5A	1	\$152.27	\$152.27	\$197.95	\$197.95
5874	INDUMO HYDRAULIQUES INC	ZNC	2	\$66.64	\$133.29	\$86.64	\$173.28
5875	INDUMO HYDRAULIQUES INC	EJJ	2	\$65.39	\$130.79	\$85.01	\$170.03
5876	INDUMO HYDRAULIQUES INC	CEL	2	\$59.90	\$119.81	\$77.88	\$155.75
5877	INDUMO HYDRAULIQUES INC	HD-G02-3-C4-10-N	1	\$118.13	\$118.13	\$153.56	\$153.56
5878	INDUMO HYDRAULIQUES INC	RPEE-LCN	2	\$56.35	\$112.69	\$73.25	\$146.50
5879	INDUMO HYDRAULIQUES INC	LODA-8DN	1	\$91.33	\$91.33	\$118.73	\$118.73
5880	INDUMO HYDRAULIQUES INC	CBA	1	\$87.84	\$87.84	\$114.19	\$114.19
5881	INDUMO HYDRAULIQUES INC	CXCD-XAN	2	\$36.54	\$73.08	\$47.50	\$95.00
5882	INDUMO HYDRAULIQUES INC	ZTC	1	\$65.82	\$65.82	\$85.56	\$85.56
5883	INDUMO HYDRAULIQUES INC	CKCB-XCV	1	\$56.85	\$56.85	\$73.90	\$73.90
5884	INDUSTRIAL EQUIPMENT	23256W33	1	\$1,827.00	\$1,827.00	\$2,375.10	\$2,375.10
5885	INDUSTRIAL PROJECTS	1968B5007	8	\$70.68	\$565.46	\$91.89	\$735.10
5886	INDUSTRIAL PROJECTS	360K3316	2	\$41.55	\$83.10	\$54.01	\$108.03
5887	INDUSTRIAL PROJECTS	306K33165	2	\$34.40	\$68.81	\$44.73	\$89.45
5888	INDUSTRY AIR SALES LTD	K4532	5	\$84.69	\$423.46	\$110.10	\$550.50
5889	INDUSTRY AIR SALES LTD	CA45F5000	2	\$179.69	\$359.38	\$233.60	\$467.20
5890	INDUSTRY AIR SALES LTD	25BW3-R-AC	1	\$185.55	\$185.55	\$241.21	\$241.21
5891	INGERSOLL RAND SALES AND SERVICES U	637177	2	\$380.57	\$761.13	\$494.74	\$989.48
5892	INGERSOLL RAND SALES AND SERVICES U	39708466	6	\$42.83	\$256.96	\$55.68	\$334.05
5893	INNOVATIVE CONTROL SOLUTIONS	TS041X6	1	\$1,599.42	\$1,599.42	\$2,079.25	\$2,079.25
5894	INTEG CONTROLS AND INSTRUMENTATION	BKH-38-SAE-1123-2	17	\$20.02	\$340.33	\$26.03	\$442.43
5895	INTEGRATED AUTOMATION INC	CXJ080A02M0050BAC	1	\$362.14	\$362.14	\$470.79	\$470.79
5896	INTELLIGRATED IND CANADA LTD	140183100 (MATTHEWS ROLLER 1.375 X 10)	7	\$11.35	\$79.42	\$14.75	\$103.25
5897	INTERROLL CANADA LTD	RD-1835239R63 3"ROLLER FLAT ENDS	4	\$85.32	\$341.27	\$110.91	\$443.65
5898	INTERROLL CANADA LTD	RD-17N7R80U85 - 13.543" RL(344 MM)	3	\$92.54	\$277.62	\$120.30	\$360.90
5899	INTERROLL CANADA LTD	QCA-0113540L001	2	\$132.23	\$264.46	\$171.90	\$343.80
5900	INTERROLL CANADA LTD	RD-1825235R62 - 50.25"	3	\$76.69	\$230.08	\$99.70	\$299.10
5901	INTERROLL CANADA LTD	1.960.C95.X00 RL=1250MM	1	\$222.90	\$222.90	\$289.78	\$289.78
5902	INTERROLL CANADA LTD	QCA-0109266L001	2	\$104.88	\$209.75	\$136.34	\$272.68
5903	INTERROLL CANADA LTD	RD-1960H19C75 HEAVY WELDED ROLLER	3	\$50.18	\$150.55	\$65.24	\$195.71
5904	INTERROLL CANADA LTD	QCA-0069161L001	5	\$25.10	\$125.48	\$32.63	\$163.13
5905	INTERROLL CANADA LTD	RD-11KAS19000 - 8.630"/219.2MM RL/IL -	10	\$11.30	\$112.98	\$14.69	\$146.88
5906	INTERROLL CANADA LTD	SER.1200,DIA.1.38-RL=12"	3	\$25.10	\$75.29	\$32.63	\$97.88
5907	INTERROLL CANADA LTD	RD-1211A25C20	2	\$24.72	\$49.44	\$32.14	\$64.28
5908	IRWIN TOOLS	322043 (5/8"X12" SDS PLUS BIT)	10	\$15.87	\$158.65	\$20.63	\$206.25
5909	IRWIN TOOLS	4ZR	1	\$130.69	\$130.69	\$169.90	\$169.90
5910	IRWIN TOOLS	322052 (7/8"X12" SDS PLUS BIT)	5	\$23.97	\$119.86	\$31.16	\$155.81
5911	IRWIN TOOLS	322042	10	\$10.86	\$108.56	\$14.11	\$141.13
5912	IRWIN TOOLS	322033 (1/2"X12" SDS PLUS BIT)	9	\$10.09	\$90.78	\$13.11	\$118.01
5913	IRWIN TOOLS	59400CD	10	\$7.10	\$70.96	\$9.23	\$92.25
5914	IRWIN TOOLS	2026500	2	\$35.06	\$70.12	\$45.58	\$91.15
5915	IRWIN TOOLS	322032	5	\$10.72	\$53.61	\$13.94	\$69.69
5916	IRWIN TOOLS	2024100	3	\$16.61	\$49.82	\$21.59	\$64.76
5917	IRWIN TOOLS	322021	5	\$9.67	\$48.37	\$12.58	\$62.88
5918	IRWIN TOOLS	372966P5	3	\$16.07	\$48.20	\$20.89	\$62.66
5919	ISCA	CNMG 432-NR IC8350 INSERTS	6	\$9.54	\$57.23	\$12.40	\$74.40

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
5920	ISOSTATIC INDUSTRIES INC	6.0X7.5X5.25-660 C93200	2	\$245.94	\$491.88	\$319.73	\$639.45
5921	ISOSTATIC INDUSTRIES INC	ASTM B 505C95400 ROUND	32	\$8.17	\$261.54	\$10.63	\$340.00
5922	ISOSTATIC INDUSTRIES INC	FF-723-5	320	\$0.73	\$233.85	\$0.95	\$304.00
5923	ISOSTATIC INDUSTRIES INC	SF-4048-12	49	\$2.63	\$129.10	\$3.43	\$167.83
5924	ISOSTATIC INDUSTRIES INC	EP-040610	373	\$0.27	\$100.42	\$0.35	\$130.55
5925	ISOSTATIC INDUSTRIES INC	CB-1618-16	17	\$4.29	\$72.90	\$5.58	\$94.78
5926	ISOSTATIC INDUSTRIES INC	CB-3240-48	2	\$34.78	\$69.56	\$45.21	\$90.43
5927	ISOSTATIC INDUSTRIES INC	5.5X7.5X4.5-660	0.375	\$184.69	\$69.26	\$240.10	\$90.04
5928	ISOSTATIC INDUSTRIES INC	ST-3264-4	50	\$1.19	\$59.62	\$1.55	\$77.50
5929	ISOSTATIC INDUSTRIES INC	SF-5672-40	4	\$14.46	\$57.85	\$18.80	\$75.20
5930	ISOSTATIC INDUSTRIES INC	SF6472-32	9	\$5.72	\$51.49	\$7.44	\$66.94
5931	ITW AIR MANAGEMENT	27240	9	\$19.74	\$177.66	\$25.66	\$230.96
5932	ITW PERFORMANCE POLYMERS	14260	9	\$12.61	\$113.45	\$16.39	\$147.49
5933	ITW PERFORMANCE POLYMERS	59713	6	\$12.53	\$75.17	\$16.29	\$97.73
5934	IWIS DRIVE SYSTEM	50 RIV IWIS ZAP	33	\$66.74	\$2,202.43	\$86.76	\$2,863.16
5935	J E MYLES INC	17339	2	\$164.99	\$329.98	\$214.49	\$428.98
5936	JASTRAM TECHNOLOGIES LTD	JA-701009-1	2	\$656.73	\$1,313.46	\$853.75	\$1,707.50
5937	JASTRAM TECHNOLOGIES LTD	JA-401052-9	1	\$1,306.40	\$1,306.40	\$1,698.33	\$1,698.33
5938	JASTRAM TECHNOLOGIES LTD	JA-101019-2	1	\$975.00	\$975.00	\$1,267.50	\$1,267.50
5939	JASTRAM TECHNOLOGIES LTD	JA-301007-2	1	\$666.35	\$666.35	\$866.25	\$866.25
5940	JASTRAM TECHNOLOGIES LTD	JA-950034-1	2	\$145.68	\$291.37	\$189.39	\$378.78
5941	JASTRAM TECHNOLOGIES LTD	JA-401003-1	1	\$186.36	\$186.36	\$242.26	\$242.26
5942	JDB BEARINGS OF CANADA LTD	85146	18	\$5.88	\$105.75	\$7.64	\$137.48
5943	JDB BEARINGS OF CANADA LTD	140061120	4	\$20.90	\$83.62	\$27.18	\$108.70
5944	JDB BEARINGS OF CANADA LTD	2900	10	\$6.16	\$61.63	\$8.01	\$80.13
5945	JET-LUBE OF CANADA LTD	A301-EA	11	\$120.30	\$1,323.28	\$156.39	\$1,720.26
5946	JET-LUBE OF CANADA LTD	D102	3	\$126.01	\$378.03	\$163.81	\$491.44
5947	JET-LUBE OF CANADA LTD	D-302	3	\$122.81	\$368.42	\$159.65	\$478.95
5948	JET-LUBE OF CANADA LTD	A302	1	\$133.66	\$133.66	\$173.76	\$173.76
5949	JET-LUBE OF CANADA LTD	26702	8	\$9.62	\$76.92	\$12.50	\$100.00
5950	JOEST INC	LINATEX EXCITER GEAR RH (1 DOT)	2	\$3,078.80	\$6,157.60	\$4,002.44	\$8,004.88
5951	JOEST INC	LINATEX EXCITER GEAR LH (2 DOTS)	2	\$3,078.80	\$6,157.60	\$4,002.44	\$8,004.88
5952	JOEST INC	GG25E-25 GREEN	947	\$2.82	\$2,667.99	\$3.66	\$3,468.39
5953	JOEST INC	TWIN V-BELT ORANGE 30MM SILICONE TOP	41	\$62.18	\$2,549.49	\$80.84	\$3,314.34
5954	JOEST INC	500527724 ASSEMBLAGE BOYAUX	8	\$280.19	\$2,241.54	\$364.25	\$2,914.00
5955	JOEST INC	TG10P GREEN	1274	\$1.71	\$2,180.50	\$2.23	\$2,834.65
5956	JOEST INC	V638-B10 IDLER ASSEMBLY	1	\$1,664.38	\$1,664.38	\$2,163.70	\$2,163.70
5957	JOEST INC	1/8" EPDM RECT SLEEVE 100" X 101" X12"	1	\$1,582.58	\$1,582.58	\$2,057.35	\$2,057.35
5958	JOEST INC	TX-4HW-1/2-AKF	15	\$102.31	\$1,534.62	\$133.00	\$1,995.00
5959	JOEST INC	34940A.12 STARWELD 1.2MM (12.5KG)	37.5	\$37.97	\$1,423.92	\$49.36	\$1,851.09
5960	JOEST INC	TIMING BELT 2700H400	1	\$1,410.50	\$1,410.50	\$1,833.65	\$1,833.65
5961	JOEST INC	KSW-0-15/85LID	1	\$1,340.80	\$1,340.80	\$1,743.04	\$1,743.04
5962	JOEST INC	EPDM 1/2	222	\$5.84	\$1,295.71	\$7.59	\$1,684.43
5963	JOEST INC	8001-WHT-NUMBERED	2393	\$0.52	\$1,242.52	\$0.68	\$1,615.28
5964	JOEST INC	BH010-SUMP RAINFRESH	8	\$148.03	\$1,184.23	\$192.44	\$1,539.50
5965	JOEST INC	MTOILE-01856	4	\$295.22	\$1,180.88	\$383.79	\$1,535.15
5966	JOEST INC	2056.12FFG 16KG	80	\$11.85	\$947.69	\$15.40	\$1,232.00
5967	JOEST INC	PV 0808ISO0492	16	\$57.60	\$921.54	\$74.88	\$1,198.00
5968	JOEST INC	663397	1	\$867.19	\$867.19	\$1,127.35	\$1,127.35
5969	JOEST INC	492-32 (5KG) ROD 1/8" HF MET/MET/IMPACT	15	\$55.12	\$826.73	\$71.65	\$1,074.75
5970	JOEST INC	BAVETTE 150 1/32 X FR 7"X100'	2	\$403.02	\$806.04	\$523.93	\$1,047.85
5971	JOEST INC	MBRAD-00372	7	\$113.46	\$794.23	\$147.50	\$1,032.50
5972	JOEST INC	1060W.12 STARWELD 1.2MM 0.45 (11.4KG)	34.2	\$22.38	\$765.55	\$29.10	\$995.22
5973	JOEST INC	2SPA220DSUPSAEABN320U16VRF(24)VLPIN(138)	1	\$735.27	\$735.27	\$955.85	\$955.85
5974	JOEST INC	H11/2U-SS9530	30	\$23.68	\$710.48	\$30.79	\$923.63
5975	JOEST INC	HONS2500C	67	\$9.59	\$642.30	\$12.46	\$834.99
5976	JOEST INC	MTOILE-00517	17	\$36.43	\$619.36	\$47.36	\$805.16
5977	JOEST INC	PLP30.43503355LOGOFN	1	\$618.13	\$618.13	\$803.58	\$803.58
5978	JOEST INC	1381707015_062	10	\$59.61	\$596.06	\$77.49	\$774.88
5979	JOEST INC	1381707020_020	10	\$55.14	\$551.44	\$71.69	\$716.88
5980	JOEST INC	1381707015_020	10	\$55.11	\$551.06	\$71.64	\$716.38
5981	JOEST INC	IMPORT 61844 2RS	1	\$514.36	\$514.36	\$668.66	\$668.66

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
5982	JOEST INC	RONDE ORANGE 1/2"	180	\$2.78	\$500.19	\$3.61	\$650.25
5983	JOEST INC	BAVETTE 150 1/32 X FR 8"X100'	2	\$244.07	\$488.13	\$317.29	\$634.58
5984	JOEST INC	25BB0907	31	\$15.37	\$476.33	\$19.98	\$619.23
5985	JOEST INC	S17070-1 4-PORT MANIFOLD	4	\$115.13	\$460.50	\$149.66	\$598.65
5986	JOEST INC	MTOILE-02248	2	\$205.98	\$411.96	\$267.78	\$535.55
5987	JOEST INC	NEOPRENE 3/16	230	\$1.75	\$402.50	\$2.28	\$523.25
5988	JOEST INC	VDM8/DD/U55 SALAMI	1	\$389.42	\$389.42	\$506.25	\$506.25
5989	JOEST INC	490-32 (5KG) ROD 1/8" HF ECONO ALL/POS	20	\$19.47	\$389.42	\$25.31	\$506.25
5990	JOEST INC	SKIRT1/2X4VERT	50	\$7.45	\$372.60	\$9.69	\$484.38
5991	JOEST INC	1381707010_250	1	\$350.51	\$350.51	\$455.66	\$455.66
5992	JOEST INC	1X1 STD 3045S BUTTON/HEAD	10	\$30.21	\$302.12	\$39.28	\$392.75
5993	JOEST INC	SS6004-2RS	60	\$4.76	\$285.58	\$6.19	\$371.25
5994	JOEST INC	EPDM 1/8	218	\$1.29	\$280.88	\$1.68	\$365.15
5995	JOEST INC	CDX2400-011	1	\$275.90	\$275.90	\$358.68	\$358.68
5996	JOEST INC	FLC-PLT2-KPB	8	\$33.65	\$269.23	\$43.75	\$350.00
5997	JOEST INC	5X6X9" 660 FINISHED	1	\$264.02	\$264.02	\$343.23	\$343.23
5998	JOEST INC	1381707010_060	2	\$123.42	\$246.85	\$160.45	\$320.90
5999	JOEST INC	2054M.09SP10 9MM .035 (0.5KG)	5	\$48.29	\$241.44	\$62.78	\$313.88
6000	JOEST INC	25BB0769	2	\$117.89	\$235.79	\$153.26	\$306.53
6001	JOEST INC	SL309L.25 SELECTARC 309L-16(5KG) SURINOX	10	\$23.36	\$233.56	\$30.36	\$303.63
6002	JOEST INC	2054M.12SP10 STARWELD 1.2MM 0.45 (.5KG)	5	\$46.38	\$231.88	\$60.29	\$301.44
6003	JOEST INC	107D1809075 UNIVERSAL GUARD	3	\$75.29	\$225.87	\$97.88	\$293.63
6004	JOEST INC	33671	1	\$222.50	\$222.50	\$289.25	\$289.25
6005	JOEST INC	HONA950CSA	30	\$7.32	\$219.52	\$9.51	\$285.38
6006	JOEST INC	SL309L.32 SELECTARC 309L-16(5KG) SURINOX	10	\$21.43	\$214.33	\$27.86	\$278.63
6007	JOEST INC	SL316L.25 SELECTARC 316L (5KG)	10	\$21.34	\$213.37	\$27.74	\$277.38
6008	JOEST INC	MTOILE-01977	1	\$201.96	\$201.96	\$262.55	\$262.55
6009	JOEST INC	SHELCO RHS-786A-B, FILTER HOUSING	1	\$199.62	\$199.62	\$259.50	\$259.50
6010	JOEST INC	SL316L.32 SELECTARC 316L (5KG)	10	\$19.93	\$199.33	\$25.91	\$259.13
6011	JOEST INC	RONDE ROUGE 3/8"	100	\$1.94	\$194.23	\$2.53	\$252.50
6012	JOEST INC	SL316.25 SELECTARC 316L-16 SURINOX (5KG)	10	\$19.27	\$192.69	\$25.05	\$250.50
6013	JOEST INC	SL309L.32 SELECTARC 309L-16(5KG) SURINOX	10	\$19.08	\$190.77	\$24.80	\$248.00
6014	JOEST INC	MMMSF201AF-CA	80	\$2.33	\$186.15	\$3.03	\$242.00
6015	JOEST INC	AA EAGLE ORANGE 85	51	\$3.61	\$183.89	\$4.69	\$239.06
6016	JOEST INC	SL316.32 SELECTARC 316L-16 SURINOX (5KG)	10	\$17.87	\$178.65	\$23.23	\$232.25
6017	JOEST INC	7300H-22 HOLLOW HEX HEAD METRIC	51	\$3.47	\$177.03	\$4.51	\$230.14
6018	JOEST INC	HBA-0020	4	\$43.27	\$173.08	\$56.25	\$225.00
6019	JOEST INC	SNL512	7	\$23.38	\$163.63	\$30.39	\$212.71
6020	JOEST INC	SSBMSF8XMF58	2	\$79.73	\$159.46	\$103.65	\$207.30
6021	JOEST INC	MTOILE-02509	4	\$37.41	\$149.65	\$48.64	\$194.55
6022	JOEST INC	25CCE0010	20	\$7.21	\$144.23	\$9.38	\$187.50
6023	JOEST INC	PVC120 BLANC C.TOP	173	\$0.82	\$141.39	\$1.06	\$183.81
6024	JOEST INC	14612926-1	5	\$27.90	\$139.52	\$36.28	\$181.38
6025	JOEST INC	KVH-6/2-6-12VDC	1	\$138.38	\$138.38	\$179.90	\$179.90
6026	JOEST INC	MTOILE-01139	2	\$63.36	\$126.71	\$82.36	\$164.73
6027	JOEST INC	PV 9702ISO0058	1	\$124.18	\$124.18	\$161.44	\$161.44
6028	JOEST INC	PV 9702ISO0058	1	\$124.18	\$124.18	\$161.44	\$161.44
6029	JOEST INC	FF20604-16-16P	5	\$24.55	\$122.74	\$31.91	\$159.56
6030	JOEST INC	Q45VR3DXQ	1	\$120.19	\$120.19	\$156.25	\$156.25
6031	JOEST INC	6784R-10	12	\$9.77	\$117.23	\$12.70	\$152.40
6032	JOEST INC	RONDE CLAIR 3/8	95	\$1.21	\$115.10	\$1.58	\$149.63
6033	JOEST INC	VG 620 BB	2	\$57.42	\$114.85	\$74.65	\$149.30
6034	JOEST INC	STAR.32K05 STARXTRACT 3.2MM 1/8 (0.5KG)	1	\$114.14	\$114.14	\$148.39	\$148.39
6035	JOEST INC	UCX11-34	2	\$56.96	\$113.92	\$74.05	\$148.10
6036	JOEST INC	143240001	1	\$113.38	\$113.38	\$147.40	\$147.40
6037	JOEST INC	MTOILE-02554	7	\$15.69	\$109.85	\$20.40	\$142.80
6038	JOEST INC	60BTB26	3	\$36.52	\$109.56	\$47.48	\$142.43
6039	JOEST INC	OIL DAM (2)-M157	9	\$12.07	\$108.61	\$15.69	\$141.19
6040	JOEST INC	W069-014-0000 FMP M14 BM LOCKWASHER-RIBB	214	\$0.50	\$107.00	\$0.65	\$139.10
6041	JOEST INC	FF20604-20-16P	3	\$33.58	\$100.73	\$43.65	\$130.95
6042	JOEST INC	47680	6	\$16.64	\$99.87	\$21.64	\$129.83
6043	JOEST INC	RM347599	3	\$32.57	\$97.70	\$42.34	\$127.01
6044	JOEST INC	2054M.09SP10 9MM .035 (0.5KG)	2	\$48.44	\$96.88	\$62.98	\$125.95
6045	JOEST INC	MBRAD-00015	2	\$47.81	\$95.62	\$62.15	\$124.30
6046	JOEST INC	25BB0089	18	\$5.31	\$95.54	\$6.90	\$124.20
6047	JOEST INC	10030315	22	\$4.30	\$94.56	\$5.59	\$122.93
6048	JOEST INC	NS3905	98	\$0.94	\$92.35	\$1.23	\$120.05
6049	JOEST INC	SFX65MM	8	\$11.48	\$91.85	\$14.93	\$119.40
6050	JOEST INC	FCFC602-6	1	\$91.03	\$91.03	\$118.34	\$118.34

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
6051	JOEST INC	MCTR-5-30-PE MELCO ROLLER HDPE30"5"DIA	1	\$88.08	\$88.08	\$114.50	\$114.50
6052	JOEST INC	PV J1375-0037	1	\$87.14	\$87.14	\$113.29	\$113.29
6053	JOEST INC	A3432 2	9	\$9.68	\$87.14	\$12.59	\$113.29
6054	JOEST INC	MTOILE-01049	2	\$43.26	\$86.52	\$56.24	\$112.48
6055	JOEST INC	FLEXANE 80 PUTTY NE PAS UTILISER	1	\$83.32	\$83.32	\$108.31	\$108.31
6056	JOEST INC	HN40A18X3/4	13	\$6.19	\$80.50	\$8.05	\$104.65
6057	JOEST INC	WABEVST-1.GM	108	\$0.74	\$79.96	\$0.96	\$103.95
6058	JOEST INC	25CC0180	25	\$3.19	\$79.81	\$4.15	\$103.75
6059	JOEST INC	ULTRA G 350ML	5	\$15.39	\$76.97	\$20.01	\$100.06
6060	JOEST INC	10040784	17	\$4.48	\$76.17	\$5.83	\$99.03
6061	JOEST INC	CP886	1	\$74.74	\$74.74	\$97.16	\$97.16
6062	JOEST INC	6004ZCC3	48	\$1.47	\$70.62	\$1.91	\$91.80
6063	JOEST INC	25BB0532	20	\$3.52	\$70.38	\$4.58	\$91.50
6064	JOEST INC	2054M.12SP10 STARWELD 1.2MM 0.45 (.5KG)	1.5	\$46.39	\$69.59	\$60.31	\$90.47
6065	JOEST INC	28LH0013	95	\$0.71	\$67.60	\$0.93	\$87.88
6066	JOEST INC	25BB0105	7	\$9.12	\$63.81	\$11.85	\$82.95
6067	JOEST INC	TR20430 M100	1	\$63.46	\$63.46	\$82.50	\$82.50
6068	JOEST INC	10047664	14	\$4.52	\$63.27	\$5.88	\$82.25
6069	JOEST INC	GREASE GUARD-M157	10	\$6.30	\$62.98	\$8.19	\$81.88
6070	JOEST INC	RB-W016022028WC/U	27	\$2.24	\$60.49	\$2.91	\$78.64
6071	JOEST INC	60B26	3	\$20.09	\$60.26	\$26.11	\$78.34
6072	JOEST INC	MTOILE-01154	3	\$19.10	\$57.29	\$24.83	\$74.48
6073	JOEST INC	00073-22 22MM SELF CENTERING METRIC BOND	50	\$1.13	\$56.73	\$1.48	\$73.75
6074	JOEST INC	PEPCO PTFE RING	10	\$5.27	\$52.69	\$6.85	\$68.50
6075	JOEST INC	392052	2	\$25.34	\$50.67	\$32.94	\$65.88
6076	JOEST INC	EP091208	40	\$1.25	\$50.00	\$1.63	\$65.00
6077	JOEST INC	25CCE0041	6	\$8.31	\$49.85	\$10.80	\$64.80
6078	JOEST INC	MTOILE-02616	3	\$16.16	\$48.49	\$21.01	\$63.04
					\$63,216.63		\$82,181.62
6079	JOHN BROOKS COMPANY LTD	G78Q8-1N	111	\$14.23	\$1,579.62	\$18.50	\$2,053.50
6080	JOHN BROOKS COMPANY LTD	3RC2FA-RH-7	1	\$778.89	\$778.89	\$1,012.56	\$1,012.56
6081	JOHN BROOKS COMPANY LTD	46512-034	2	\$267.47	\$534.94	\$347.71	\$695.43
6082	JOHN BROOKS COMPANY LTD	PCC1001AF	7	\$51.19	\$358.35	\$66.55	\$465.85
6083	JOHN BROOKS COMPANY LTD	75-102-01	4	\$23.85	\$95.38	\$31.00	\$124.00
6084	JOHN CRANE CANADA INC	XF10421 TYPE 1 DWG FSP24472 45MM	1	\$2,683.65	\$2,683.65	\$3,488.75	\$3,488.75
6085	JOHN CRANE CANADA INC	TSCS-0013-0155-1270	1	\$926.65	\$926.65	\$1,204.65	\$1,204.65
6086	JOHN CRANE CANADA INC	1-51670	1	\$497.59	\$497.59	\$646.86	\$646.86
6087	JOHN CRANE CANADA INC	1-80167 .750 T21 SPECIAL SEAT BF50171	5	\$43.95	\$219.76	\$57.14	\$285.69
6088	JOHN CRANE CANADA INC	1-M00854	3	\$41.31	\$123.92	\$53.70	\$161.10
6089	JOHN CRANE CANADA INC	D-9335-000-0030 SEAT CUP MNT	4	\$25.30	\$101.19	\$32.89	\$131.55
6090	JOHN CRANE CANADA INC	1-M04129	1	\$71.56	\$71.56	\$93.03	\$93.03
6091	JOHNSON POWER LTD	2375FY	1	\$382.12	\$382.12	\$496.75	\$496.75
6092	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	AS-475-362-43-D3V	4	\$218.00	\$872.00	\$283.40	\$1,133.60
6093	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	18702375-375B/4615	102	\$5.17	\$527.65	\$6.73	\$685.95
6094	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	140-250-15DL	3	\$121.60	\$364.79	\$158.08	\$474.23
6095	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	TRS-DC319347380	2	\$147.84	\$295.67	\$192.19	\$384.38
6096	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	S0550006750-500TA2	4	\$38.38	\$153.50	\$49.89	\$199.55
6097	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	P080070099PB/V-BUP-FAB	2	\$66.57	\$133.13	\$86.54	\$173.08
6098	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	RCAT-9X3607	3	\$41.21	\$123.63	\$53.58	\$160.73
6099	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	2-450/V1476	9	\$12.52	\$112.67	\$16.28	\$146.48
6100	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	416951	2	\$51.88	\$103.75	\$67.44	\$134.88
6101	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	S140160130TC	10	\$10.16	\$101.63	\$13.21	\$132.13
6102	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	CTS-05000	2	\$45.05	\$90.10	\$58.56	\$117.13
6103	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	2-329/V0884	16	\$4.63	\$74.00	\$6.01	\$96.20
6104	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	120-180-15DL	4	\$17.25	\$69.00	\$22.43	\$89.70
6105	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	2-261/V0884	6	\$10.62	\$63.69	\$13.80	\$82.80
6106	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	4-019/QN70	277	\$0.18	\$50.61	\$0.24	\$65.79
6107	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	C91403500312	2	\$25.17	\$50.35	\$32.73	\$65.45
6108	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	417556	3	\$16.74	\$50.22	\$21.76	\$65.29
6109	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	S110135120TC/V	1	\$49.12	\$49.12	\$63.85	\$63.85
6110	JOINTS ETANCHES RB (QUEBEC) INC	405	47	\$1.04	\$48.81	\$1.35	\$63.45
6111	JUSTRITE MANUFACTURING COMPANY	UC1500-4.5	8	\$44.14	\$353.15	\$57.39	\$459.10
6112	KALR	4079-113	12	\$31.66	\$379.96	\$41.16	\$493.95

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
6113	KALR	4079-110	4	\$25.69	\$102.77	\$33.40	\$133.60
6114	KAMSTEEL MACHINE WORKS	MS11 POCLAIN BILLET	2	\$195.75	\$391.50	\$254.48	\$508.95
6115	KAMSTEEL MACHINE WORKS	1 3/4-10T X 2.25 X 2.500L	2	\$102.39	\$204.79	\$133.11	\$266.23
6116	KAMSTEEL MACHINE WORKS	10T X 2 X 2.9375 X 3.0 LG	2	\$100.38	\$200.77	\$130.50	\$261.00
6117	KAMSTEEL MACHINE WORKS	10T X 1.5 X 2.125 X2.5 LG	1	\$95.37	\$95.37	\$123.98	\$123.98
6118	KAPPELI SALES & SERVICE	KS 1 1/2 20	1	\$78.27	\$78.27	\$101.75	\$101.75
6119	KAR-TECH	3A2722A	1	\$3,283.63	\$3,283.63	\$4,268.71	\$4,268.71
6120	KAR-TECH	3A3243A	1	\$1,053.58	\$1,053.58	\$1,369.65	\$1,369.65
6121	KAR-TECH	3A3242A	1	\$842.63	\$842.63	\$1,095.43	\$1,095.43
6122	KAR-TECH	3A3252A	1	\$560.80	\$560.80	\$729.04	\$729.04
6123	KAR-TECH	010937A	2	\$144.70	\$289.40	\$188.11	\$376.23
6124	KAR-TECH	020-506-0250	2	\$94.79	\$189.58	\$123.23	\$246.45
6125	KAR-TECH	B20072A	2	\$77.16	\$154.33	\$100.31	\$200.63
6126	KAR-TECH	010937A	1	\$134.70	\$134.70	\$175.11	\$175.11
6127	KAR-TECH	3B1483C_HARNES	3	\$25.96	\$77.88	\$33.75	\$101.25
6128	KATCH KAN	THGAAXB	7	\$387.63	\$2,713.38	\$503.91	\$3,527.39
6129	KATCH KAN	KK001-4.0	19	\$89.76	\$1,705.43	\$116.69	\$2,217.06
6130	KATCH KAN	TT-006 / TT-SM-001	1	\$565.93	\$565.93	\$735.71	\$735.71
6131	KATCH KAN	KK001-6	9	\$41.07	\$369.61	\$53.39	\$480.49
6132	KATCH KAN	KK001-4.5	4	\$89.77	\$359.08	\$116.70	\$466.80
6133	KATCH KAN	KK001-5	3	\$88.78	\$266.34	\$115.41	\$346.24
6134	KATCH KAN	KK005-6	2	\$123.37	\$246.73	\$160.38	\$320.75
6135	KATCH KAN	KK005-5	2	\$123.37	\$246.73	\$160.38	\$320.75
6136	KATCH KAN	KK001-2.5	2	\$85.99	\$171.98	\$111.79	\$223.58
6137	KATCH KAN	FNS-201	4	\$38.36	\$153.42	\$49.86	\$199.45
6138	KATCH KAN	KK001-3.5	1	\$89.77	\$89.77	\$116.70	\$116.70
6139	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	K3VL140/B-1NRSS-L1	2	\$2,920.87	\$5,841.73	\$3,797.13	\$7,594.25
6140	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-969-0335	7	\$763.38	\$5,343.69	\$992.40	\$6,946.80
6141	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	K3VL45/B-1BRSS-L0	4	\$1,074.00	\$4,296.00	\$1,396.20	\$5,584.80
6142	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-37024901545	2	\$1,150.87	\$2,301.73	\$1,496.13	\$2,992.25
6143	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-29242501105K	4	\$281.62	\$1,126.46	\$366.10	\$1,464.40
6144	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-29L8TC4KD	2	\$546.41	\$1,092.83	\$710.34	\$1,420.68
6145	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-293D400GY	3	\$212.22	\$636.66	\$275.89	\$827.66
6146	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-02-274924	1	\$601.73	\$601.73	\$782.25	\$782.25
6147	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-293HHKD	1	\$355.52	\$355.52	\$462.18	\$462.18
6148	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-29LHTDKD	1	\$339.90	\$339.90	\$441.88	\$441.88
6149	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-29242501062K	1	\$310.22	\$310.22	\$403.29	\$403.29
6150	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-29031500270K	4	\$73.57	\$294.27	\$95.64	\$382.55
6151	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-PTRS13209KD	37	\$7.13	\$263.63	\$9.26	\$342.71
6152	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-02-276115	1	\$237.39	\$237.39	\$308.61	\$308.61
6153	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-29L8TBKD	1	\$189.54	\$189.54	\$246.40	\$246.40
6154	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-29242500599K	1	\$166.18	\$166.18	\$216.04	\$216.04
6155	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-687674	3	\$53.89	\$161.68	\$70.06	\$210.19
6156	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-29242500537K	1	\$129.90	\$129.90	\$168.88	\$168.88
6157	KAWASAKI PRECISION MACHINERY	P-37242500314	1	\$99.75	\$99.75	\$129.68	\$129.68
6158	KELLER EQUIPMENT SUPPLY LTD	190-0113	2	\$272.16	\$544.33	\$353.81	\$707.63
6159	KELLER EQUIPMENT SUPPLY LTD	297-9020	2	\$95.81	\$191.62	\$124.55	\$249.10
6160	KELTECH LTD	ITEM#2-04CHH4160	1	\$366.81	\$366.81	\$476.85	\$476.85
6161	KELTECH LTD	BHM80-20-L-184TC	1	\$144.23	\$144.23	\$187.50	\$187.50
6162	KEMPER VALVE AND FITTINGS	100264 4 FIG 1002 THREADED UNION	3	\$279.32	\$837.95	\$363.11	\$1,089.34
6163	KEPCO SEALING SUPPLIES INC	MOR1044031/N90	41	\$1.20	\$49.28	\$1.56	\$64.06
6164	KEPNER PRODUCTS COMPANY	2201B-1-50	1100	\$13.01	\$14,310.58	\$16.91	\$18,603.75
6165	KEPNER PRODUCTS COMPANY	2201C-18	100	\$13.48	\$1,348.08	\$17.53	\$1,752.50
6166	KILIAN MANUFACTURING	SR254 49DS	100	\$4.27	\$426.92	\$5.55	\$555.00
6167	KING'S ENERGY SERVICE LTD	3 IBU REPAIR KIT W/ 3 SET	3	\$2,521.25	\$7,563.75	\$3,277.63	\$9,832.88
6168	KING'S ENERGY SERVICE LTD	118400	65	\$83.80	\$5,446.88	\$108.94	\$7,080.94
6169	KING'S ENERGY SERVICE LTD	450182	41	\$115.70	\$4,743.78	\$150.41	\$6,166.91

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
6170	KING'S ENERGY SERVICE LTD	237405	41	\$40.07	\$1,642.76	\$52.09	\$2,135.59
6171	KING'S ENERGY SERVICE LTD	760756	14	\$86.05	\$1,204.67	\$111.86	\$1,566.08
6172	KING'S ENERGY SERVICE LTD	116072	1	\$1,072.25	\$1,072.25	\$1,393.93	\$1,393.93
6173	KING'S ENERGY SERVICE LTD	523661	9	\$81.17	\$730.56	\$105.53	\$949.73
6174	KING'S ENERGY SERVICE LTD	393345	8	\$85.80	\$686.38	\$111.54	\$892.30
6175	KING'S ENERGY SERVICE LTD	582953	8	\$80.81	\$646.46	\$105.05	\$840.40
6176	KING'S ENERGY SERVICE LTD	813247	7	\$84.68	\$592.78	\$110.09	\$770.61
6177	KING'S ENERGY SERVICE LTD	425354	7	\$83.90	\$587.33	\$109.08	\$763.53
6178	KING'S ENERGY SERVICE LTD	791664	6	\$83.32	\$499.90	\$108.31	\$649.88
6179	KLUBER LUBRICATION NORTH AMERICA LP	CH 2-100 N 5LT	1	\$347.19	\$347.19	\$451.35	\$451.35
6180	KLUBER LUBRICATION NORTH AMERICA LP	GBO-1KG	1	\$121.07	\$121.07	\$157.39	\$157.39
6181	KLUBER LUBRICATION NORTH AMERICA LP	005011-589	1	\$90.63	\$90.63	\$117.81	\$117.81
6182	KMS INDUSTRIES INC	C.060.075.0270.A	8	\$13.55	\$108.38	\$17.61	\$140.90
6183	KNIPEX TOOLS LP (CAD)	87 01 400 SBA	2	\$83.00	\$166.00	\$107.90	\$215.80
6184	KNIPEX TOOLS LP (CAD)	86 43 250 SBA	2	\$58.66	\$117.33	\$76.26	\$152.53
6185	KNIPEX TOOLS LP (CAD)	71 31 200 SBA	2	\$53.76	\$107.52	\$69.89	\$139.78
6186	KNIPEX TOOLS LP (CAD)	71 01 200 SBA	2	\$48.77	\$97.54	\$63.40	\$126.80
6187	KNIPEX TOOLS LP (CAD)	74 01 200 SBA	3	\$30.77	\$92.31	\$40.00	\$120.00
6188	KNIPEX TOOLS LP (CAD)	25 01 160 SBA	3	\$22.68	\$68.05	\$29.49	\$88.46
6189	KNIPEX TOOLS LP (CAD)	71 31 200 SBA	1	\$48.92	\$48.92	\$63.60	\$63.60
6190	KNOLL AMERICA INC	64X4218L2MIVITON	1	\$391.35	\$391.35	\$508.75	\$508.75
6191	KOCH	90-4	2	\$168.27	\$336.54	\$218.75	\$437.50
6192	KONDEX CORPORATION	920-366	50	\$2.46	\$123.08	\$3.20	\$160.00
6193	KONDEX CORPORATION	920-103	13	\$8.63	\$112.25	\$11.23	\$145.93
6194	KOYO CANADA INC	NA49/22C3	90	\$13.20	\$1,188.17	\$17.16	\$1,544.63
6195	KOYO CANADA INC	63182RSC3	8	\$106.36	\$850.85	\$138.26	\$1,106.10
6196	KOYO CANADA INC	63162RSC3	5	\$71.53	\$357.64	\$92.99	\$464.94
6197	KOYO CANADA INC	ER-137	1	\$199.23	\$199.23	\$259.00	\$259.00
6198	KOYO CANADA INC	NU316C3FYM	1	\$189.90	\$189.90	\$246.88	\$246.88
6199	KOYO CANADA INC	AJ-51804	12	\$10.97	\$131.65	\$14.26	\$171.15
6200	KOYO CANADA INC	30213DB	2	\$65.13	\$130.27	\$84.68	\$169.35
6201	KOYO CANADA INC	6315 2RSC3	2	\$65.04	\$130.08	\$84.55	\$169.10
6202	KOYO CANADA INC	HJ-243320RS	7	\$18.43	\$129.03	\$23.96	\$167.74
6203	KOYO CANADA INC	300JHX3	9	\$12.57	\$113.11	\$16.34	\$147.04
6204	KOYO CANADA INC	33281	4	\$27.68	\$110.73	\$35.99	\$143.95
6205	KOYO CANADA INC	CRS-10	10	\$10.89	\$108.94	\$14.16	\$141.63
6206	KOYO CANADA INC	DAC4583	2	\$49.31	\$98.62	\$64.10	\$128.20
6207	KOYO CANADA INC	635	2	\$48.98	\$97.96	\$63.68	\$127.35
6208	KOYO CANADA INC	RNA69/32A	2	\$44.33	\$88.65	\$57.63	\$115.25
6209	KOYO CANADA INC	AS160200	8	\$10.52	\$84.15	\$13.68	\$109.40
6210	KOYO CANADA INC	AK758	1	\$77.16	\$77.16	\$100.31	\$100.31
6211	KOYO CANADA INC	B2180H	12	\$5.30	\$63.58	\$6.89	\$82.65
6212	KOYO CANADA INC	20NBC2032YZP	1	\$57.73	\$57.73	\$75.05	\$75.05
6213	KOYO CANADA INC	HJ202816/IR162016	8	\$7.09	\$56.69	\$9.21	\$73.70
6214	KOYO CANADA INC	32209JRYA3	2	\$28.07	\$56.13	\$36.49	\$72.98
6215	KOYO CANADA INC	10NCC1418YP	3	\$17.89	\$53.68	\$23.26	\$69.79
6216	KOYO CANADA INC	AXK7095	4	\$12.82	\$51.27	\$16.66	\$66.65
6217	KOYO CANADA INC	33462	4	\$12.82	\$51.27	\$16.66	\$66.65
6218	KREATOR EQUIPMENT & SERVICES INC	BG50-11-C-SN	1	\$1,479.67	\$1,479.67	\$1,923.58	\$1,923.58
6219	KREATOR EQUIPMENT & SERVICES INC	6-2-749QG	2	\$105.42	\$210.85	\$137.05	\$274.10
6220	KREATOR EQUIPMENT & SERVICES INC	41-5M09SP01	2	\$100.49	\$200.98	\$130.64	\$261.28
6221	KREATOR EQUIPMENT & SERVICES INC	5-677QG	2	\$46.18	\$92.37	\$60.04	\$120.08
6222	KREATOR EQUIPMENT & SERVICES INC	2705 / NL165PDP (100 PAIRS PER BOX)	50	\$1.53	\$76.44	\$1.99	\$99.38
6223	KTR CORPORATION	GS 28/AL/1.50/CC FB HUB	2	\$187.23	\$374.46	\$243.40	\$486.80
6224	KTR CORPORATION	BA020195100040	12	\$18.84	\$226.04	\$24.49	\$293.85
6225	KTR CORPORATION	48 SPIDER GREEN	4	\$47.65	\$190.62	\$61.95	\$247.80
6226	KTR CORPORATION	BA020385043401	1	\$170.94	\$170.94	\$222.23	\$222.23
6227	KTR CORPORATION	020421000042	7	\$19.75	\$138.25	\$25.68	\$179.73
6228	KTR CORPORATION	100-60X90 CLAMPEX 081005060090	2	\$50.86	\$101.71	\$66.11	\$132.23
6229	KTR CORPORATION	P/N 020246031740	1	\$91.33	\$91.33	\$118.73	\$118.73

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
6230	KTR CORPORATION	M38 SLEEVE	3	\$24.69	\$74.08	\$32.10	\$96.30
6231	KTR CORPORATION	BA020195102200	4	\$18.40	\$73.62	\$23.93	\$95.70
6232	KTR CORPORATION	M38 BOWEX COUPLING SLEEVE	2	\$24.88	\$49.75	\$32.34	\$64.68
6233	KURI TEC CORPORATION	AB9603-04X500R BREATHING AIR HOSE	4005	\$0.74	\$2,965.24	\$0.96	\$3,854.81
6234	KURI TEC CORPORATION	AB9603-06X500R BREATHING AIR HOSE	1804	\$1.01	\$1,821.35	\$1.31	\$2,367.75
6235	KURI TEC CORPORATION	AB9603-06X500R BREATHING AIR HOSE	301	\$1.01	\$303.89	\$1.31	\$395.06
6236	KURI TEC CORPORATION	TDH303X100	11	\$14.68	\$161.51	\$19.09	\$209.96
6237	KURI TEC CORPORATION	AB9603-06X500R BREATHING AIR HOSE	75	\$1.01	\$75.72	\$1.31	\$98.44
6238	LA-CO INDUSTRIES INC	61016	720	\$1.17	\$844.62	\$1.53	\$1,098.00
6239	LA-CO INDUSTRIES INC	96007-EA	118	\$3.56	\$419.81	\$4.63	\$545.75
6240	LA-CO INDUSTRIES INC	80222	394	\$0.75	\$295.50	\$0.98	\$384.15
6241	LA-CO INDUSTRIES INC	80224	366	\$0.76	\$278.02	\$0.99	\$361.43
6242	LA-CO INDUSTRIES INC	96017	10	\$22.12	\$221.15	\$28.75	\$287.50
6243	LA-CO INDUSTRIES INC	82842	132	\$1.52	\$200.54	\$1.98	\$260.70
6244	LA-CO INDUSTRIES INC	80225	132	\$0.90	\$119.31	\$1.18	\$155.10
6245	LA-CO INDUSTRIES INC	80227	144	\$0.81	\$116.31	\$1.05	\$151.20
6246	LA-CO INDUSTRIES INC	096817 VLV ACTION PAINT MARKER PURPLE	48	\$2.13	\$102.46	\$2.78	\$133.20
6247	LA-CO INDUSTRIES INC	97050	48	\$1.77	\$84.92	\$2.30	\$110.40
6248	LA-CO INDUSTRIES INC	96835	41	\$1.76	\$72.14	\$2.29	\$93.79
6249	LA-CO INDUSTRIES INC	096824 VLV ACTION PAINT MARKER ORANGE	31	\$2.13	\$66.17	\$2.78	\$86.03
6250	LANDEL CONTROLS LTD	WF1000OF	1	\$63.58	\$63.58	\$82.65	\$82.65
6251	LAWSON PRODUCTS INC (CANADA)	FA65027	1	\$361.40	\$361.40	\$469.83	\$469.83
6252	LAWSON PRODUCTS INC (CANADA)	27819	6	\$18.64	\$111.87	\$24.24	\$145.43
6253	LC AUTO AND AG LTD	AF26124	18	\$81.47	\$1,466.48	\$105.91	\$1,906.43
6254	LC AUTO AND AG LTD	FS19841	13	\$52.90	\$687.75	\$68.78	\$894.08
6255	LC AUTO AND AG LTD	FS1006	10	\$51.34	\$513.37	\$66.74	\$667.38
6256	LC AUTO AND AG LTD	LF3485	13	\$35.13	\$456.75	\$45.68	\$593.78
6257	LC AUTO AND AG LTD	HF6711	15	\$28.29	\$424.33	\$36.78	\$551.63
6258	LC AUTO AND AG LTD	AF26125	9	\$45.35	\$408.12	\$58.95	\$530.55
6259	LC AUTO AND AG LTD	FF5317	7	\$45.93	\$321.53	\$59.71	\$417.99
6260	LC AUTO AND AG LTD	HF7657	10	\$28.78	\$287.79	\$37.41	\$374.13
6261	LC AUTO AND AG LTD	LF3380	9	\$28.95	\$260.57	\$37.64	\$338.74
6262	LC AUTO AND AG LTD	FF5323	13	\$19.88	\$258.50	\$25.85	\$336.05
6263	LC AUTO AND AG LTD	AF25263	3	\$60.53	\$181.59	\$78.69	\$236.06
6264	LC AUTO AND AG LTD	FS1040	4	\$40.94	\$163.77	\$53.23	\$212.90
6265	LC AUTO AND AG LTD	WF2076	5	\$29.62	\$148.08	\$38.50	\$192.50
6266	LC AUTO AND AG LTD	LF691 FLEETGUARD OIL FILTER	8	\$14.97	\$119.77	\$19.46	\$155.70
6267	LC AUTO AND AG LTD	LF670	6	\$18.32	\$109.90	\$23.81	\$142.88
6268	LC AUTO AND AG LTD	AF25545	1	\$102.40	\$102.40	\$133.13	\$133.13
6269	LC AUTO AND AG LTD	AF4609	1	\$97.73	\$97.73	\$127.05	\$127.05
6270	LC AUTO AND AG LTD	FS1000	5	\$19.30	\$96.49	\$25.09	\$125.44
6271	LC AUTO AND AG LTD	FS19511	4	\$23.37	\$93.46	\$30.38	\$121.50
6272	LC AUTO AND AG LTD	LF3964	10	\$8.43	\$84.33	\$10.96	\$109.63
6273	LC AUTO AND AG LTD	AF25557	2	\$40.71	\$81.42	\$52.93	\$105.85
6274	LC AUTO AND AG LTD	LF3620	4	\$17.80	\$71.19	\$23.14	\$92.55
6275	LC AUTO AND AG LTD	LF699	6	\$11.38	\$68.25	\$14.79	\$88.73
6276	LC AUTO AND AG LTD	HF6706	1	\$66.31	\$66.31	\$86.20	\$86.20
6277	LC AUTO AND AG LTD	FS1242	3	\$20.13	\$60.40	\$26.18	\$78.53
6278	LC AUTO AND AG LTD	LF16045	2	\$29.05	\$58.10	\$37.76	\$75.53
6279	LD FILTRATION	B99	21	\$12.86	\$269.97	\$16.71	\$350.96
6280	LD FILTRATION	B7299	16	\$16.30	\$260.77	\$21.19	\$339.00
6281	LD FILTRATION	B7144	6	\$11.63	\$69.75	\$15.11	\$90.68
6282	LD FILTRATION	B5134	7	\$7.06	\$49.40	\$9.18	\$64.23
6283	LDI INDUSTRIES INC	LSP151-06-02	19	\$11.59	\$220.14	\$15.06	\$286.19
6284	LDI INDUSTRIES INC	G159 2	8	\$23.65	\$189.23	\$30.75	\$246.00
6285	LDI INDUSTRIES INC	F53	7	\$21.78	\$152.45	\$28.31	\$198.19
6286	LDI INDUSTRIES INC	G605-18-A-1	2	\$52.43	\$104.87	\$68.16	\$136.33
6287	LDI INDUSTRIES INC	5080	3	\$29.23	\$87.69	\$38.00	\$114.00
6288	LDI INDUSTRIES INC	LSP51-03-01	9	\$6.45	\$58.07	\$8.39	\$75.49
6289	LDI INDUSTRIES INC	GA603-10-A-1-3	2	\$28.99	\$57.98	\$37.69	\$75.38
6290	LEGG CO INC	LR54175RX-150	299	\$13.96	\$4,174.50	\$18.15	\$5,426.85

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
6291	LEHIGH FLUID POWER INC	RPK-325	2	\$102.54	\$205.08	\$133.30	\$266.60
6292	LEHIGH FLUID POWER INC	RPK-200-1	1	\$114.63	\$114.63	\$149.03	\$149.03
6293	LENZ INC	ASW-8-GV	71	\$13.07	\$927.78	\$16.99	\$1,206.11
6294	LENZ INC	CPA1281-R-T	3	\$33.89	\$101.68	\$44.06	\$132.19
6295	LENZ INC	5064-200	2	\$50.54	\$101.08	\$65.70	\$131.40
6296	LENZ INC	A100-20-20	3	\$24.80	\$74.39	\$32.24	\$96.71
6297	LENZ INC	550-3	2	\$36.98	\$73.96	\$48.08	\$96.15
6298	LIFCO HYDRAULICS LTD	3.25CDB2HLT34AC13.000	1	\$1,325.82	\$1,325.82	\$1,723.56	\$1,723.56
6299	LIFCO HYDRAULICS LTD	S23-17444-0	3	\$429.66	\$1,288.99	\$558.56	\$1,675.69
6300	LIFCO HYDRAULICS LTD	D1VVW009CNJW4	4	\$306.17	\$1,224.69	\$398.03	\$1,592.10
6301	LIFCO HYDRAULICS LTD	H4FP	130	\$7.10	\$922.50	\$9.23	\$1,199.25
6302	LIFCO HYDRAULICS LTD	F350P105QEL90PP1	1	\$921.88	\$921.88	\$1,198.44	\$1,198.44
6303	LIFCO HYDRAULICS LTD	WPF410QEBM2KS201	1	\$678.60	\$678.60	\$882.18	\$882.18
6304	LIFCO HYDRAULICS LTD	RK-PVCF AFCN3	2	\$334.92	\$669.85	\$435.40	\$870.80
6305	LIFCO HYDRAULICS LTD	033-91085-0	3	\$201.18	\$603.55	\$261.54	\$784.61
6306	LIFCO HYDRAULICS LTD	FMUT1KVMU12H	2	\$293.45	\$586.90	\$381.49	\$762.98
6307	LIFCO HYDRAULICS LTD	71-3C16-16F	8	\$72.00	\$576.00	\$93.60	\$748.80
6308	LIFCO HYDRAULICS LTD	D1VVW020BNKW	2	\$254.34	\$508.67	\$330.64	\$661.28
6309	LIFCO HYDRAULICS LTD	FC101S300	8	\$63.38	\$507.00	\$82.39	\$659.10
6310	LIFCO HYDRAULICS LTD	30P110QBM2KS161	1	\$481.57	\$481.57	\$626.04	\$626.04
6311	LIFCO HYDRAULICS LTD	NBR-3-039-0100	1000	\$0.47	\$471.15	\$0.61	\$612.50
6312	LIFCO HYDRAULICS LTD	2-312 N0674	99	\$4.39	\$435.03	\$5.71	\$565.54
6313	LIFCO HYDRAULICS LTD	2-153 NM304	49	\$8.80	\$431.11	\$11.44	\$560.44
6314	LIFCO HYDRAULICS LTD	S24-40518-0	1	\$380.66	\$380.66	\$494.86	\$494.86
6315	LIFCO HYDRAULICS LTD	RG2HLTS251	2	\$188.27	\$376.54	\$244.75	\$489.50
6316	LIFCO HYDRAULICS LTD	B08-3-6T	4	\$93.31	\$373.23	\$121.30	\$485.20
6317	LIFCO HYDRAULICS LTD	HF41LSVQ	4	\$86.88	\$347.50	\$112.94	\$451.75
6318	LIFCO HYDRAULICS LTD	D1VVW009CNYC4	1	\$342.41	\$342.41	\$445.14	\$445.14
6319	LIFCO HYDRAULICS LTD	033-91082-0	4	\$85.33	\$341.31	\$110.93	\$443.70
6320	LIFCO HYDRAULICS LTD	941174	4	\$81.89	\$327.58	\$106.46	\$425.85
6321	LIFCO HYDRAULICS LTD	620-82109-0	1	\$322.90	\$322.90	\$419.78	\$419.78
6322	LIFCO HYDRAULICS LTD	RG2HM0561	1	\$305.52	\$305.52	\$397.18	\$397.18
6323	LIFCO HYDRAULICS LTD	937781Q	2	\$139.11	\$278.21	\$180.84	\$361.68
6324	LIFCO HYDRAULICS LTD	8-8 DTX-B	9	\$25.95	\$233.57	\$33.74	\$303.64
6325	LIFCO HYDRAULICS LTD	1HUSQ-16-16	10	\$21.92	\$219.23	\$28.50	\$285.00
6326	LIFCO HYDRAULICS LTD	KLT210QBGG5161	1	\$209.68	\$209.68	\$272.59	\$272.59
6327	LIFCO HYDRAULICS LTD	5004711	1	\$206.74	\$206.74	\$268.76	\$268.76
6328	LIFCO HYDRAULICS LTD	107HY-16-16	6	\$31.55	\$189.29	\$41.01	\$246.08
6329	LIFCO HYDRAULICS LTD	N0552 2-021	2803	\$0.07	\$188.66	\$0.09	\$245.26
6330	LIFCO HYDRAULICS LTD	620-82066-0	3	\$61.63	\$184.90	\$80.13	\$240.38
6331	LIFCO HYDRAULICS LTD	D06B2P0.1V	3	\$61.44	\$184.33	\$79.88	\$239.63
6332	LIFCO HYDRAULICS LTD	941029Q	4	\$45.82	\$183.27	\$59.56	\$238.25
6333	LIFCO HYDRAULICS LTD	620-82108-0	3	\$52.06	\$156.17	\$67.68	\$203.03
6334	LIFCO HYDRAULICS LTD	034-59051-0	1	\$152.24	\$152.24	\$197.91	\$197.91
6335	LIFCO HYDRAULICS LTD	8301-015-006	33	\$4.53	\$149.45	\$5.89	\$194.29
6336	LIFCO HYDRAULICS LTD	VP500P32	2	\$73.38	\$146.75	\$95.39	\$190.78
6337	LIFCO HYDRAULICS LTD	S24-10347-0	1	\$136.99	\$136.99	\$178.09	\$178.09
6338	LIFCO HYDRAULICS LTD	PS1610202-16-16	2	\$66.22	\$132.44	\$86.09	\$172.18
6339	LIFCO HYDRAULICS LTD	7H2H0A00255056	1	\$123.37	\$123.37	\$160.38	\$160.38
6340	LIFCO HYDRAULICS LTD	051-KR024-100	1	\$116.28	\$116.28	\$151.16	\$151.16
6341	LIFCO HYDRAULICS LTD	101SQ-16-16	8	\$13.92	\$111.38	\$18.10	\$144.80
6342	LIFCO HYDRAULICS LTD	787138	3	\$37.04	\$111.12	\$48.15	\$144.45
6343	LIFCO HYDRAULICS LTD	PK202HLL05	1	\$106.52	\$106.52	\$138.48	\$138.48
6344	LIFCO HYDRAULICS LTD	937782Q	1	\$105.14	\$105.14	\$136.69	\$136.69
6345	LIFCO HYDRAULICS LTD	B12-3-12T	1	\$96.84	\$96.84	\$125.89	\$125.89
6346	LIFCO HYDRAULICS LTD	10655-8-6	16	\$5.82	\$93.08	\$7.56	\$121.00
6347	LIFCO HYDRAULICS LTD	10655-6-6	20	\$4.55	\$90.96	\$5.91	\$118.25
6348	LIFCO HYDRAULICS LTD	033-57144-0	1	\$90.07	\$90.07	\$117.09	\$117.09
6349	LIFCO HYDRAULICS LTD	PRH122S20	1	\$89.20	\$89.20	\$115.96	\$115.96
6350	LIFCO HYDRAULICS LTD	033-57933-0	2	\$43.01	\$86.02	\$55.91	\$111.83
6351	LIFCO HYDRAULICS LTD	SKA20X4	10	\$7.99	\$79.90	\$10.39	\$103.88
6352	LIFCO HYDRAULICS LTD	620-82068-0	1	\$79.60	\$79.60	\$103.48	\$103.48
6353	LIFCO HYDRAULICS LTD	034-30873-0	19	\$4.18	\$79.47	\$5.44	\$103.31
6354	LIFCO HYDRAULICS LTD	936547	1	\$76.46	\$76.46	\$99.40	\$99.40
6355	LIFCO HYDRAULICS LTD	GS027300N	1	\$75.25	\$75.25	\$97.83	\$97.83
6356	LIFCO HYDRAULICS LTD	RAH121S30	1	\$72.89	\$72.89	\$94.76	\$94.76

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
6357	LIFCO HYDRAULICS LTD	3910381059	3	\$23.82	\$71.45	\$30.96	\$92.89
6358	LIFCO HYDRAULICS LTD	3341233200	1	\$69.79	\$69.79	\$90.73	\$90.73
6359	LIFCO HYDRAULICS LTD	10158-16-16	5	\$13.74	\$68.70	\$17.86	\$89.31
6360	LIFCO HYDRAULICS LTD	4AH3-16-16	2	\$34.01	\$68.02	\$44.21	\$88.43
6361	LIFCO HYDRAULICS LTD	B12-3-A12T	1	\$67.07	\$67.07	\$87.19	\$87.19
6362	LIFCO HYDRAULICS LTD	8301-016-0B9	16	\$3.94	\$63.08	\$5.13	\$82.00
6363	LIFCO HYDRAULICS LTD	8301-016-0AB	16	\$3.94	\$63.08	\$5.13	\$82.00
6364	LIFCO HYDRAULICS LTD	NVH081K	2	\$29.62	\$59.23	\$38.50	\$77.00
6365	LIFCO HYDRAULICS LTD	71-3C16-16F	1	\$54.85	\$54.85	\$71.30	\$71.30
6366	LIFCO HYDRAULICS LTD	2507-16-16	4	\$13.70	\$54.81	\$17.81	\$71.25
6367	LIFCO HYDRAULICS LTD	0507-16-16	8	\$6.69	\$53.54	\$8.70	\$69.60
6368	LIFCO HYDRAULICS LTD	4 WLN-5	63	\$0.85	\$53.31	\$1.10	\$69.30
6369	LIFCO HYDRAULICS LTD	8C40MXS	4	\$13.00	\$52.00	\$16.90	\$67.60
6370	LIFCO HYDRAULICS LTD	20-16 TRLON-S	2	\$25.33	\$50.65	\$32.93	\$65.85
6371	LIFCO HYDRAULICS LTD	6NJM-12-12	2	\$24.68	\$49.37	\$32.09	\$64.18
6372	LIFT ALL COMPANY INC	77-SL-606	10	\$15.63	\$156.35	\$20.33	\$203.25
6373	LIFT ALL COMPANY INC	EE2801DTX8	4	\$15.30	\$61.19	\$19.89	\$79.55
6374	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	5010C	102	\$19.34	\$1,972.33	\$25.14	\$2,564.03
6375	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	249905	6	\$256.38	\$1,538.25	\$333.29	\$1,999.73
6376	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	1864	2	\$426.87	\$853.73	\$554.93	\$1,109.85
6377	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	246420	2	\$273.47	\$546.94	\$355.51	\$711.03
6378	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	649-29549-1	1	\$293.82	\$293.82	\$381.96	\$381.96
6379	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	278708	4	\$55.84	\$223.35	\$72.59	\$290.35
6380	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	278707	4	\$54.95	\$219.81	\$71.44	\$285.75
6381	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	241419	5	\$41.46	\$207.31	\$53.90	\$269.50
6382	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	1861	2	\$98.47	\$196.94	\$128.01	\$256.03
6383	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	619263962	1	\$159.61	\$159.61	\$207.49	\$207.49
6384	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	249905	1	\$133.32	\$133.32	\$173.31	\$173.31
6385	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	1861	1	\$84.13	\$84.13	\$109.38	\$109.38
6386	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	664-34517-7	1	\$78.11	\$78.11	\$101.54	\$101.54
6387	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	91308	6	\$12.80	\$76.79	\$16.64	\$99.83
6388	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	81583	8	\$8.38	\$67.08	\$10.90	\$87.20
6389	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	12614-9	8	\$7.94	\$63.54	\$10.33	\$82.60
6390	LINCOLN INDUSTRIAL CORPORATION	85824	2	\$25.07	\$50.13	\$32.59	\$65.18
6391	LUBEQUIP	001380 POUR LID 12MM	4	\$36.07	\$144.27	\$46.89	\$187.55
6392	LUBEQUIP	001021 10L DRUM	2	\$31.47	\$62.94	\$40.91	\$81.83
6393	LUBRIPLATE LUBRICANTS COMPANY	L0098-035	9	\$160.50	\$1,444.50	\$208.65	\$1,877.85
6394	LUBRIPLATE LUBRICANTS COMPANY	L0102-035	11	\$124.80	\$1,372.78	\$162.24	\$1,784.61
6395	LUBRIPLATE LUBRICANTS COMPANY	L0813-060	2	\$307.65	\$615.31	\$399.95	\$799.90
6396	LUBRIPLATE LUBRICANTS COMPANY	L0106-098	60	\$5.17	\$310.38	\$6.73	\$403.50
6397	LUBRIPLATE LUBRICANTS COMPANY	SFL-2 CTG	20	\$8.99	\$179.81	\$11.69	\$233.75
6398	LUBRIPLATE LUBRICANTS COMPANY	1242 CTG	24	\$5.06	\$121.38	\$6.58	\$157.80
6399	LUBRIPLATE LUBRICANTS COMPANY	LOW TEMP CTG	28	\$4.33	\$121.15	\$5.63	\$157.50
6400	LUBRIPLATE LUBRICANTS COMPANY	L0245-013	12	\$9.84	\$118.04	\$12.79	\$153.45
6401	LUBRIPLATE LUBRICANTS COMPANY	L0867-054	11	\$8.51	\$93.61	\$11.06	\$121.69
6402	LUBRIPLATE LUBRICANTS COMPANY	L0350-098	6	\$8.02	\$48.12	\$10.43	\$62.55
6403	LUFF INDUSTRIES LTD	24-XT45-38 CFW	1	\$4,705.26	\$4,705.26	\$6,116.84	\$6,116.84
6404	LUFF INDUSTRIES LTD	6DS13 CONTCAN-688 HMS	74	\$58.17	\$4,304.81	\$75.63	\$5,596.25
6405	LUFF INDUSTRIES LTD	7ES19 CONTCAN 60000 SCALE	9	\$214.57	\$1,931.11	\$278.94	\$2,510.44
6406	LUFF INDUSTRIES LTD	36-063-HDRC AIT	10	\$167.34	\$1,673.37	\$217.54	\$2,175.38
6407	LUFF INDUSTRIES LTD	42-453-HSTP SPEC STEEL	2	\$727.83	\$1,455.65	\$946.18	\$1,892.35
6408	LUFF INDUSTRIES LTD	48-20-HF-15	6	\$205.63	\$1,233.75	\$267.31	\$1,603.88
6409	LUFF INDUSTRIES LTD	5CD11 FM3000	17	\$70.27	\$1,194.58	\$91.35	\$1,552.95
6410	LUFF INDUSTRIES LTD	30-063-HSRC AIT	10	\$104.99	\$1,049.90	\$136.49	\$1,364.88
6411	LUFF INDUSTRIES LTD	6DS13 CONTCAN-688 SCALE HMS	12	\$82.02	\$984.23	\$106.63	\$1,279.50
6412	LUFF INDUSTRIES LTD	36-064-HSRC PULP	7	\$135.52	\$948.63	\$176.18	\$1,233.23
6413	LUFF INDUSTRIES LTD	5CD07 PLCS	12	\$77.15	\$925.85	\$100.30	\$1,203.60
6414	LUFF INDUSTRIES LTD	48-20-SP-15 EMC	6	\$152.11	\$912.63	\$197.74	\$1,186.43
6415	LUFF INDUSTRIES LTD	6DD13 CONTCAN-688 HMS	9	\$94.13	\$847.21	\$122.38	\$1,101.38
6416	LUFF INDUSTRIES LTD	5CD21	6	\$131.83	\$790.96	\$171.38	\$1,028.25
6417	LUFF INDUSTRIES LTD	48-053-HSRC AIT	7	\$104.88	\$734.19	\$136.35	\$954.45
6418	LUFF INDUSTRIES LTD	30-053-HSRT HMS	2	\$307.21	\$614.42	\$399.38	\$798.75
6419	LUFF INDUSTRIES LTD	7ED19 CONTCAN 60000	3	\$200.27	\$600.81	\$260.35	\$781.05
6420	LUFF INDUSTRIES LTD	5DS29 PULP	6	\$95.69	\$574.15	\$124.40	\$746.40

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
6421	LUFF INDUSTRIES LTD	AR-CB-150	2	\$276.06	\$552.12	\$358.88	\$717.75
6422	LUFF INDUSTRIES LTD	5CD13 PC	4	\$128.88	\$515.54	\$167.55	\$670.20
6423	LUFF INDUSTRIES LTD	207-1045-64-3-12	1	\$415.18	\$415.18	\$539.74	\$539.74
6424	LUFF INDUSTRIES LTD	215-1045-52-2	1	\$396.65	\$396.65	\$515.65	\$515.65
6425	LUFF INDUSTRIES LTD	36-063-HSRC AIT	4	\$85.95	\$343.81	\$111.74	\$446.95
6426	LUFF INDUSTRIES LTD	24-053-HDRC AIT	2	\$118.88	\$237.75	\$154.54	\$309.08
6427	LUFF INDUSTRIES LTD	30B-400-SR	2	\$60.41	\$120.83	\$78.54	\$157.08
6428	LUFF INDUSTRIES LTD	945SR FMC3000	4	\$25.10	\$100.38	\$32.63	\$130.50
6429	LUFF INDUSTRIES LTD	18-042-OSR	1	\$66.90	\$66.90	\$86.98	\$86.98
6430	LYNCH FLUID CONTROLS INC	2006F03-05005	2	\$1,190.82	\$2,381.63	\$1,548.06	\$3,096.13
6431	LYNCH FLUID CONTROLS INC	NML-35A6-S-2019-PP	1	\$1,816.96	\$1,816.96	\$2,362.05	\$2,362.05
6432	LYNCH FLUID CONTROLS INC	2006F03-05022	2	\$836.11	\$1,672.21	\$1,086.94	\$2,173.88
6433	LYNCH FLUID CONTROLS INC	HM027104	3	\$160.13	\$480.38	\$208.16	\$624.49
6434	LYNCH FLUID CONTROLS INC	2007-F03-05200-03	1	\$402.80	\$402.80	\$523.64	\$523.64
6435	LYNCH FLUID CONTROLS INC	LC-1-20A	2	\$198.05	\$396.10	\$257.46	\$514.93
6436	LYNCH FLUID CONTROLS INC	HA-250-SH-000-04-SF-U	2	\$116.44	\$232.88	\$151.38	\$302.75
6437	LYNCH FLUID CONTROLS INC	HA350S09004SIU	1	\$166.15	\$166.15	\$216.00	\$216.00
6438	LYNCH FLUID CONTROLS INC	BA03GSS025DUAAAA	1	\$86.73	\$86.73	\$112.75	\$112.75
6439	LYNUM ENGINEERING SALES	RM131109	1	\$867.99	\$867.99	\$1,128.39	\$1,128.39
6440	LYNUM ENGINEERING SALES	RM349537	7	\$104.33	\$730.29	\$135.63	\$949.38
6441	LYNUM ENGINEERING SALES	RM368597 KIT	40	\$16.68	\$667.31	\$21.69	\$867.50
6442	LYNUM ENGINEERING SALES	RM349815 KIT	12	\$50.87	\$610.38	\$66.13	\$793.50
6443	LYNUM ENGINEERING SALES	RM459405	7	\$87.16	\$610.14	\$113.31	\$793.19
6444	LYNUM ENGINEERING SALES	RM456275 KIT	14	\$41.83	\$585.58	\$54.38	\$761.25
6445	LYNUM ENGINEERING SALES	RM148712 KIT	44	\$8.02	\$352.85	\$10.43	\$458.70
6446	LYNUM ENGINEERING SALES	RM346807	3	\$112.37	\$337.10	\$146.08	\$438.23
6447	LYNUM ENGINEERING SALES	RM289517	3	\$102.04	\$306.12	\$132.65	\$397.95
6448	LYNUM ENGINEERING SALES	BW1	21	\$13.89	\$291.78	\$18.06	\$379.31
6449	LYNUM ENGINEERING SALES	RM186985	8	\$34.11	\$272.85	\$44.34	\$354.70
6450	LYNUM ENGINEERING SALES	RM367720	2	\$135.96	\$271.92	\$176.75	\$353.50
6451	LYNUM ENGINEERING SALES	RM379759KIT	4	\$67.73	\$270.92	\$88.05	\$352.20
6452	LYNUM ENGINEERING SALES	DR31946	2	\$133.81	\$267.62	\$173.95	\$347.90
6453	LYNUM ENGINEERING SALES	RM419819KIT	3	\$81.40	\$244.21	\$105.83	\$317.48
6454	LYNUM ENGINEERING SALES	RM240780KIT	1	\$190.77	\$190.77	\$248.00	\$248.00
6455	LYNUM ENGINEERING SALES	RM455609	1	\$157.35	\$157.35	\$204.55	\$204.55
6456	LYNUM ENGINEERING SALES	RM432565	2	\$78.23	\$156.46	\$101.70	\$203.40
6457	LYNUM ENGINEERING SALES	RM270314	1	\$139.21	\$139.21	\$180.98	\$180.98
6458	LYNUM ENGINEERING SALES	RM240788	3	\$44.46	\$133.38	\$57.80	\$173.40
6459	LYNUM ENGINEERING SALES	RM373710	1	\$131.19	\$131.19	\$170.55	\$170.55
6460	LYNUM ENGINEERING SALES	RM422803KIT	4	\$31.95	\$127.81	\$41.54	\$166.15
6461	LYNUM ENGINEERING SALES	RM147202 KIT	9	\$11.78	\$106.01	\$15.31	\$137.81
6462	LYNUM ENGINEERING SALES	RM361394	2	\$43.63	\$87.25	\$56.71	\$113.43
6463	LYNUM ENGINEERING SALES	RM440877	1	\$67.00	\$67.00	\$87.10	\$87.10
6464	LYNUM ENGINEERING SALES	STACK-17451	2	\$33.12	\$66.23	\$43.05	\$86.10
6465	LYNUM ENGINEERING SALES	RM458963	1	\$51.86	\$51.86	\$67.41	\$67.41
6466	LYNUM ENGINEERING SALES	RM439016	1	\$50.60	\$50.60	\$65.78	\$65.78
6467	M.A. STEWART & SONS LTD	AK125C32 GLOBE VALVE STEAM RATED	7	\$176.47	\$1,235.30	\$229.41	\$1,605.89
6468	M.A. STEWART & SONS LTD	AK150D32 GLOBE VALVE STEAM RATED	2	\$252.77	\$505.54	\$328.60	\$657.20
6469	M.A. STEWART & SONS LTD	1/2 6000PSI BV KITZ	4	\$105.58	\$422.31	\$137.25	\$549.00
6470	M.A. STEWART & SONS LTD	FIG700-2" CHECK VALVE	5	\$48.28	\$241.39	\$62.76	\$313.81
6471	M.A. STEWART & SONS LTD	FIG700-2" CHECK VALVE	3	\$48.27	\$144.81	\$62.75	\$188.25
6472	M.A. STEWART & SONS LTD	007-05152MAS 4SELL96	2	\$63.23	\$126.46	\$82.20	\$164.40
6473	M.A. STEWART & SONS LTD	KITZ 3/8-027-AKH	7	\$17.74	\$124.18	\$23.06	\$161.44
6474	M.A. STEWART & SONS LTD	FIG700-1 1/2" CHECK VALVE	5	\$24.37	\$121.83	\$31.68	\$158.38
6475	M.A. STEWART & SONS LTD	AK125C16 GLOBE VALVE STEAM RATED	2	\$59.19	\$118.38	\$76.95	\$153.90
6476	M.A. STEWART & SONS LTD	B3W-1" BV	4	\$13.88	\$55.54	\$18.05	\$72.20
6477	M.A. STEWART & SONS LTD	KITZ 1/2-68S	2	\$24.53	\$49.06	\$31.89	\$63.78
6478	MAC CHAIN COMPANY LTD	WH124HD	10	\$28.63	\$286.35	\$37.23	\$372.25
6479	MAC CHAIN COMPANY LTD	MS131CONN LK	20	\$11.31	\$226.15	\$14.70	\$294.00
6480	MAC CHAIN COMPANY LTD	WH82HD HEAT TREATED LINK	16	\$7.34	\$117.38	\$9.54	\$152.60
6481	MAC CHAIN COMPANY LTD	WH132HD HEAT TREATED LINK	7	\$15.57	\$108.97	\$20.24	\$141.66
6482	MAC CHAIN COMPANY LTD	WD110LINK	10	\$10.68	\$106.83	\$13.89	\$138.88
6483	MAC CHAIN COMPANY LTD	WH106HD HEAT TREATED LINK	6	\$12.73	\$76.38	\$16.55	\$99.30
6484	MAC CHAIN COMPANY LTD	C2060H CONN C/W SK1	14	\$5.27	\$73.77	\$6.85	\$95.90
6485	MAC CHAIN COMPANY LTD	WR124HD LINK	8	\$8.41	\$67.31	\$10.94	\$87.50

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
6486	MACMILLIN HYDRAULIC ENG. CORP.	F4-C	5	\$146.54	\$732.69	\$190.50	\$952.50
6487	MACNAUGHT USA INC	BP20X-ALA	2	\$124.17	\$248.35	\$161.43	\$322.85
6488	MACNAUGHT USA INC	BP-HV20FT	1	\$95.88	\$95.88	\$124.65	\$124.65
6489	MAGNALOY COUPLING COMPANY	S3241002E	4	\$338.45	\$1,353.81	\$439.99	\$1,759.95
6490	MAGNALOY COUPLING COMPANY	BMAHP05S3081/CG	2	\$380.93	\$761.87	\$495.21	\$990.43
6491	MAGNALOY COUPLING COMPANY	M600M4814	3	\$93.64	\$280.93	\$121.74	\$365.21
6492	MAGNALOY COUPLING COMPANY	MDB254-286	2	\$140.21	\$280.42	\$182.28	\$364.55
6493	MAGNALOY COUPLING COMPANY	M80030824	1	\$264.50	\$264.50	\$343.85	\$343.85
6494	MAGNALOY COUPLING COMPANY	M60020016	4	\$60.29	\$241.15	\$78.38	\$313.50
6495	MAGNALOY COUPLING COMPANY	M800M6018	1	\$204.66	\$204.66	\$266.06	\$266.06
6496	MAGNALOY COUPLING COMPANY	M500A1712C	2	\$73.99	\$147.98	\$96.19	\$192.38
6497	MAGNALOY COUPLING COMPANY	M50010808D5S	3	\$44.38	\$133.13	\$57.69	\$173.06
6498	MAGNALOY COUPLING COMPANY	M500A1712	2	\$59.45	\$118.90	\$77.29	\$154.58
6499	MAGNALOY COUPLING COMPANY	M600M5516	1	\$93.64	\$93.64	\$121.74	\$121.74
6500	MAGNALOY COUPLING COMPANY	B8001308C	1	\$74.54	\$74.54	\$96.90	\$96.90
6501	MAGNALOY COUPLING COMPANY	M400A1516C	1	\$63.69	\$63.69	\$82.80	\$82.80
6502	MAGNALOY COUPLING COMPANY	M100A1316C	1	\$55.38	\$55.38	\$71.99	\$71.99
6503	MAGNALOY COUPLING COMPANY	M0564263M	1	\$48.46	\$48.46	\$63.00	\$63.00
6504	MAIN FILTER INC	MF0357640	10	\$101.17	\$1,011.73	\$131.53	\$1,315.25
6505	MAIN FILTER INC	3303-24-24	2	\$48.31	\$96.62	\$62.80	\$125.60
6506	MAIN FILTER INC	R110C10B	5	\$9.69	\$48.46	\$12.60	\$63.00
6507	MAKITA CANADA INC	194288-3EA	1	\$75.96	\$75.96	\$98.75	\$98.75
6508	MAKITA CANADA INC	LXRM01	1	\$55.41	\$55.41	\$72.04	\$72.04
6509	MANN & HUMMEL	42590	36	\$96.53	\$3,475.04	\$125.49	\$4,517.55
6510	MANN & HUMMEL	57248	33	\$93.79	\$3,095.02	\$121.93	\$4,023.53
6511	MANN & HUMMEL	46352	33	\$87.63	\$2,891.63	\$113.91	\$3,759.11
6512	MANN & HUMMEL	51748MP	108	\$25.38	\$2,741.54	\$33.00	\$3,564.00
6513	MANN & HUMMEL	33645	58	\$43.38	\$2,516.31	\$56.40	\$3,271.20
6514	MANN & HUMMEL	42321	70	\$28.04	\$1,962.69	\$36.45	\$2,551.50
6515	MANN & HUMMEL	D35B10HV	5	\$290.77	\$1,453.85	\$378.00	\$1,890.00
6516	MANN & HUMMEL	49437	35	\$27.64	\$967.55	\$35.94	\$1,257.81
6517	MANN & HUMMEL	D45B10HV	4	\$229.01	\$916.04	\$297.71	\$1,190.85
6518	MANN & HUMMEL	33607	25	\$30.62	\$765.38	\$39.80	\$995.00
6519	MANN & HUMMEL	24071MP	60	\$9.41	\$564.81	\$12.24	\$734.25
6520	MANN & HUMMEL	51607MP	96	\$5.77	\$553.85	\$7.50	\$720.00
6521	MANN & HUMMEL	42050	60	\$7.91	\$474.81	\$10.29	\$617.25
6522	MANN & HUMMEL	57139	7	\$51.98	\$363.87	\$67.58	\$473.03
6523	MANN & HUMMEL	33640	18	\$19.81	\$356.54	\$25.75	\$463.50
6524	MANN & HUMMEL	33231	15	\$23.59	\$353.80	\$30.66	\$459.94
6525	MANN & HUMMEL	33423	10	\$34.07	\$340.67	\$44.29	\$442.88
6526	MANN & HUMMEL	33685	8	\$37.70	\$301.62	\$49.01	\$392.10
6527	MANN & HUMMEL	42330	9	\$33.32	\$299.86	\$43.31	\$389.81
6528	MANN & HUMMEL	33076	15	\$19.79	\$296.83	\$25.73	\$385.88
6529	MANN & HUMMEL	42331	14	\$21.13	\$295.88	\$27.48	\$384.65
6530	MANN & HUMMEL	WF10008	6	\$47.38	\$284.31	\$61.60	\$369.60
6531	MANN & HUMMEL	57259	12	\$21.16	\$253.96	\$27.51	\$330.15
6532	MANN & HUMMEL	51970XE	8	\$30.68	\$245.46	\$39.89	\$319.10
6533	MANN & HUMMEL	51792	15	\$15.80	\$236.97	\$20.54	\$308.06
6534	MANN & HUMMEL	51794MP	24	\$9.62	\$230.77	\$12.50	\$300.00
6535	MANN & HUMMEL	57408	6	\$35.38	\$212.25	\$45.99	\$275.93
6536	MANN & HUMMEL	51971MP	15	\$13.60	\$203.94	\$17.68	\$265.13
6537	MANN & HUMMEL	W05AX102	5	\$39.99	\$199.95	\$51.99	\$259.94
6538	MANN & HUMMEL	33793	16	\$12.13	\$194.15	\$15.78	\$252.40
6539	MANN & HUMMEL	51692	3	\$59.74	\$179.22	\$77.66	\$232.99
6540	MANN & HUMMEL	24070	21	\$8.40	\$176.48	\$10.93	\$229.43
6541	MANN & HUMMEL	42846	12	\$14.20	\$170.42	\$18.46	\$221.55
6542	MANN & HUMMEL	57182	16	\$10.63	\$170.00	\$13.81	\$221.00
6543	MANN & HUMMEL	33792	14	\$12.11	\$169.48	\$15.74	\$220.33
6544	MANN & HUMMEL	57746XD	5	\$32.81	\$164.04	\$42.65	\$213.25
6545	MANN & HUMMEL	33472MP	20	\$8.13	\$162.69	\$10.58	\$211.50
6546	MANN & HUMMEL	33791	12	\$12.92	\$155.08	\$16.80	\$201.60
6547	MANN & HUMMEL	33780	5	\$30.78	\$153.89	\$40.01	\$200.06
6548	MANN & HUMMEL	57136	12	\$11.93	\$143.19	\$15.51	\$186.15

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
6549	MANN & HUMMEL	33783	6	\$23.33	\$139.96	\$30.33	\$181.95
6550	MANN & HUMMEL	51736	6	\$22.62	\$135.69	\$29.40	\$176.40
6551	MANN & HUMMEL	46756	2	\$65.23	\$130.46	\$84.80	\$169.60
6552	MANN & HUMMEL	51459	17	\$7.13	\$121.29	\$9.28	\$157.68
6553	MANN & HUMMEL	33965	4	\$29.15	\$116.62	\$37.90	\$151.60
6554	MANN & HUMMEL	51970	7	\$16.18	\$113.28	\$21.04	\$147.26
6555	MANN & HUMMEL	33674	8	\$13.87	\$110.92	\$18.03	\$144.20
6556	MANN & HUMMEL	49883	12	\$9.11	\$109.27	\$11.84	\$142.05
6557	MANN & HUMMEL	51792	7	\$15.54	\$108.77	\$20.20	\$141.40
6558	MANN & HUMMEL	33804	6	\$17.35	\$104.08	\$22.55	\$135.30
6559	MANN & HUMMEL	33120	13	\$7.69	\$100.00	\$10.00	\$130.00
6560	MANN & HUMMEL	51860	5	\$19.28	\$96.39	\$25.06	\$125.31
6561	MANN & HUMMEL	46589	2	\$45.37	\$90.73	\$58.98	\$117.95
6562	MANN & HUMMEL	33583	6	\$14.93	\$89.60	\$19.41	\$116.48
6563	MANN & HUMMEL	57035	11	\$7.40	\$81.44	\$9.63	\$105.88
6564	MANN & HUMMEL	WF10115	4	\$19.74	\$78.96	\$25.66	\$102.65
6565	MANN & HUMMEL	33406	5	\$14.88	\$74.42	\$19.35	\$96.75
6566	MANN & HUMMEL	57182	7	\$10.14	\$71.01	\$13.19	\$92.31
6567	MANN & HUMMEL	57744XD	2	\$35.41	\$70.83	\$46.04	\$92.08
6568	MANN & HUMMEL	33411	3	\$23.23	\$69.69	\$30.20	\$90.60
6569	MANN & HUMMEL	WF10213	2	\$34.82	\$69.63	\$45.26	\$90.53
6570	MANN & HUMMEL	24262	8	\$8.03	\$64.23	\$10.44	\$83.50
6571	MANN & HUMMEL	57707	2	\$29.86	\$59.71	\$38.81	\$77.63
6572	MANN & HUMMEL	33358MP	9	\$6.48	\$58.33	\$8.43	\$75.83
6573	MANN & HUMMEL	51064	7	\$7.24	\$50.68	\$9.41	\$65.89
6574	MANN & HUMMEL	42725	4	\$12.04	\$48.15	\$15.65	\$62.60
6575	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	MTO 50B538 1.625" 9921605-1001	12	\$121.64	\$1,459.73	\$158.14	\$1,897.65
6576	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	D50BS21H 1-1/4 1/4KW	13	\$87.75	\$1,140.75	\$114.08	\$1,482.98
6577	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	D80B11H X 1-1/4	4	\$127.13	\$508.50	\$165.26	\$661.05
6578	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	S531 1"PB	1	\$501.97	\$501.97	\$652.56	\$652.56
6579	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	8MX140S36-3020	1	\$499.33	\$499.33	\$649.13	\$649.13
6580	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	81XC14 C/W (2)ER212-39	1	\$468.62	\$468.62	\$609.20	\$609.20
6581	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	S527 1"PB	1	\$466.34	\$466.34	\$606.24	\$606.24
6582	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	TT70X1 5/8	1	\$334.26	\$334.26	\$434.54	\$434.54
6583	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	140BB11 1 1/2" 4 BRG IDLR 2 1/4 LTB	1	\$309.89	\$309.89	\$402.86	\$402.86
6584	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	60C17 1-1/4 KW	2	\$87.78	\$175.56	\$114.11	\$228.23
6585	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	22H200 1"	2	\$80.01	\$160.02	\$104.01	\$208.03
6586	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	P56-8M-20 2 3/4 REV C	2	\$74.55	\$149.10	\$96.91	\$193.83
6587	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	D40B45BKSS 2 1/8	1	\$145.84	\$145.84	\$189.59	\$189.59
6588	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	3535 60MM	1	\$135.93	\$135.93	\$176.71	\$176.71
6589	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	D80B19H 1 7/16	1	\$134.36	\$134.36	\$174.66	\$174.66
6590	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	35B24 25MM	2	\$60.38	\$120.77	\$78.50	\$157.00
6591	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	80BS26 2 3/4	1	\$112.82	\$112.82	\$146.66	\$146.66
6592	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	80BTB29 MTO SPROCKET	1	\$110.44	\$110.44	\$143.58	\$143.58
6593	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	3030X70MM	1	\$105.56	\$105.56	\$137.23	\$137.23
6594	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	4030X3-1/4	1	\$93.51	\$93.51	\$121.56	\$121.56
6595	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	D06B15H X 20MM	1	\$88.72	\$88.72	\$115.34	\$115.34
6596	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	D50B18HX1 1/4KWSS	1	\$81.05	\$81.05	\$105.36	\$105.36
6597	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	PS 1-1/4 BUSHING	1	\$80.26	\$80.26	\$104.34	\$104.34
6598	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	D50BS24HX1 3/4	1	\$71.10	\$71.10	\$92.43	\$92.43
6599	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	HD6012F 1 1/2	1	\$70.96	\$70.96	\$92.25	\$92.25
6600	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	14L050 X 15MM (5MM KW)	1	\$69.87	\$69.87	\$90.83	\$90.83
6601	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	R 2 3/8	1	\$58.69	\$58.69	\$76.30	\$76.30
6602	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	H50B18 X 1-7/8	1	\$52.05	\$52.05	\$67.66	\$67.66
6603	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	H50B18 X 1-15/16	1	\$52.05	\$52.05	\$67.66	\$67.66
6604	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	D40B28MTO	1	\$51.71	\$51.71	\$67.23	\$67.23
6605	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	41B17 1 3/16	1	\$51.20	\$51.20	\$66.56	\$66.56
6606	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	ML190	1	\$50.78	\$50.78	\$66.01	\$66.01
6607	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	40BS18 X 1-9/16	1	\$48.88	\$48.88	\$63.55	\$63.55
6608	MARTIN SPROCKET & GEAR CANADA	8.0-3V-4-SK	1	\$48.38	\$48.38	\$62.89	\$62.89
6609	MASCHINEFABRIK KOEPPERL GMBH	72081009352	3	\$3,005.40	\$9,016.21	\$3,907.03	\$11,721.08
6610	MASCHINEFABRIK KOEPPERL GMBH	72081012188	2	\$2,942.27	\$5,884.54	\$3,824.95	\$7,649.90
6611	MASCHINEFABRIK KOEPPERL GMBH	72081009573	5	\$863.76	\$4,318.80	\$1,122.89	\$5,614.44
6612	MASCHINEFABRIK KOEPPERL GMBH	70011009649	3	\$1,407.29	\$4,221.87	\$1,829.48	\$5,488.43
6613	MASCHINEFABRIK KOEPPERL GMBH	73590745936	8	\$516.18	\$4,129.46	\$671.04	\$5,368.30
6614	MASCHINEFABRIK KOEPPERL GMBH	70010861928	2	\$1,813.77	\$3,627.54	\$2,357.90	\$4,715.80
6615	MASCHINEFABRIK KOEPPERL GMBH	72081007185	2	\$1,774.85	\$3,549.69	\$2,307.30	\$4,614.60

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
6616	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	61451007251	5	\$622.81	\$3,114.04	\$809.65	\$4,048.25
6617	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78500861464	4	\$708.27	\$2,833.08	\$920.75	\$3,683.00
6618	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	70011012315	2	\$1,366.31	\$2,732.62	\$1,776.20	\$3,552.40
6619	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72081012141	3	\$747.13	\$2,241.38	\$971.26	\$2,913.79
6620	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78501021366	3	\$739.52	\$2,218.56	\$961.38	\$2,884.13
6621	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78501013681	3	\$733.78	\$2,201.34	\$953.91	\$2,861.74
6622	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	70010861898	2	\$1,086.17	\$2,172.35	\$1,412.03	\$2,824.05
6623	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54410831689	9	\$218.77	\$1,968.92	\$284.40	\$2,559.60
6624	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	10000000004	3	\$651.96	\$1,955.88	\$847.55	\$2,542.65
6625	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72081009570	2	\$891.68	\$1,783.37	\$1,159.19	\$2,318.38
6626	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54410808458	20	\$85.49	\$1,709.81	\$111.14	\$2,222.75
6627	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	61450711861	3	\$508.08	\$1,524.23	\$660.50	\$1,981.50
6628	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78501016940	6	\$247.45	\$1,484.71	\$321.69	\$1,930.13
6629	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72081007180	3	\$485.13	\$1,455.38	\$630.66	\$1,891.99
6630	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72080861553	5	\$272.14	\$1,360.72	\$353.79	\$1,768.94
6631	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54400831832	10	\$133.26	\$1,332.60	\$173.24	\$1,732.38
6632	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54700870781	5	\$262.58	\$1,312.88	\$341.35	\$1,706.75
6633	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78501013682	2	\$649.71	\$1,299.42	\$844.63	\$1,689.25
6634	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54700870773	5	\$247.23	\$1,236.15	\$321.40	\$1,607.00
6635	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54410831662	18	\$65.09	\$1,171.56	\$84.61	\$1,523.03
6636	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72081007182	3	\$387.84	\$1,163.51	\$504.19	\$1,512.56
6637	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72081012193	2	\$567.94	\$1,135.88	\$738.33	\$1,476.65
6638	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54410808490	20	\$50.05	\$1,000.96	\$65.06	\$1,301.25
6639	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54560808431	13	\$76.54	\$995.00	\$99.50	\$1,293.50
6640	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54410831670	8	\$114.44	\$915.54	\$148.78	\$1,190.20
6641	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78501013684	1	\$911.10	\$911.10	\$1,184.43	\$1,184.43
6642	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72801002462	5	\$171.57	\$857.84	\$223.04	\$1,115.19
6643	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	10000000007	1	\$766.02	\$766.02	\$995.83	\$995.83
6644	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54400831867	10	\$76.45	\$764.52	\$99.39	\$993.88
6645	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78501011031	4	\$176.31	\$705.23	\$229.20	\$916.80
6646	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	76650832022	1	\$699.52	\$699.52	\$909.38	\$909.38
6647	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	50911019955	6	\$114.61	\$687.63	\$148.99	\$893.93
6648	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54570810673	5	\$130.38	\$651.92	\$169.50	\$847.50
6649	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78501013084	3	\$212.98	\$638.94	\$276.88	\$830.63
6650	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	58030718351	48	\$13.13	\$630.46	\$17.08	\$819.60
6651	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	58310451258	1	\$596.63	\$596.63	\$775.63	\$775.63
6652	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72080861642	2	\$295.88	\$591.77	\$384.65	\$769.60
6653	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	73001020055	18	\$31.05	\$558.87	\$40.36	\$726.53
6654	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72081009108	4	\$136.71	\$546.85	\$177.73	\$710.90
6655	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	58191010466	4	\$135.36	\$541.42	\$175.96	\$703.85
6656	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72081008675	4	\$129.58	\$518.31	\$168.45	\$673.80
6657	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54560808415	5	\$103.06	\$515.29	\$133.98	\$669.88
6658	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78500564427	8	\$60.35	\$482.77	\$78.45	\$627.60
6659	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72081012139	4	\$120.69	\$482.77	\$156.90	\$627.60
6660	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54400831859	10	\$47.01	\$470.10	\$61.11	\$611.13
6661	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78501013087	2	\$204.70	\$409.40	\$266.11	\$532.23
6662	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54410808466	18	\$22.59	\$406.56	\$29.36	\$528.53
6663	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72081009159	3	\$133.29	\$399.87	\$173.28	\$519.83
6664	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72081007188	4	\$95.41	\$381.65	\$124.04	\$496.15
6665	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54600750808	10	\$35.30	\$352.98	\$45.89	\$458.88
6666	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	50160124540	300	\$1.17	\$351.92	\$1.53	\$457.50
6667	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72081007178	3	\$116.37	\$349.10	\$151.28	\$453.83
6668	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	50500515825	289	\$1.18	\$341.80	\$1.54	\$444.34
6669	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78560225401	1	\$340.46	\$340.46	\$442.60	\$442.60
6670	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	58121026849	8	\$42.02	\$336.15	\$54.63	\$437.00
6671	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54410150282	20	\$16.71	\$334.23	\$21.73	\$434.50
6672	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72080861634	4	\$82.83	\$331.31	\$107.68	\$430.70
6673	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	76350864684	1	\$331.23	\$331.23	\$430.60	\$430.60
6674	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	10000000026	6	\$53.81	\$322.85	\$69.95	\$419.70
6675	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54420013803	10	\$31.90	\$319.04	\$41.48	\$414.75
6676	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72081012293	4	\$76.91	\$307.65	\$99.99	\$399.95
6677	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54700841455	10	\$30.11	\$301.06	\$39.14	\$391.38
6678	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78501013683	2	\$147.91	\$295.83	\$192.29	\$384.58
6679	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	56490673323	6	\$48.22	\$289.33	\$62.69	\$376.13
6680	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72080861537	2	\$136.07	\$272.13	\$176.89	\$353.78
6681	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54400810487	19	\$14.24	\$270.57	\$18.51	\$351.74
6682	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78501013678	2	\$132.52	\$265.04	\$172.28	\$344.55
6683	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	56121006291	15	\$17.61	\$264.09	\$22.89	\$343.31
6684	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54701007133	20	\$12.61	\$252.12	\$16.39	\$327.75

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
6685	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	56800116890	24	\$10.41	\$249.92	\$13.54	\$324.90
6686	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	46290830690	4	\$55.26	\$221.04	\$71.84	\$287.35
6687	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54410013420	20	\$10.72	\$214.42	\$13.94	\$278.75
6688	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	70010861936	1	\$214.38	\$214.38	\$278.70	\$278.70
6689	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	56301019974	35	\$6.13	\$214.38	\$7.96	\$278.69
6690	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72080861650	2	\$101.84	\$203.67	\$132.39	\$264.78
6691	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54570810649	4	\$48.75	\$195.00	\$63.38	\$253.50
6692	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54400160857	18	\$10.20	\$183.63	\$13.26	\$238.73
6693	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54700014087	20	\$8.66	\$173.27	\$11.26	\$225.25
6694	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72080861626	3	\$54.17	\$162.52	\$70.43	\$211.28
6695	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54560808423	6	\$26.86	\$161.13	\$34.91	\$209.48
6696	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54500810495	10	\$15.76	\$157.60	\$20.49	\$204.88
6697	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78500836265	6	\$26.03	\$156.17	\$33.84	\$203.03
6698	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54501002750	12	\$12.98	\$155.77	\$16.88	\$202.50
6699	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54400012475	19	\$8.10	\$153.83	\$10.53	\$199.98
6700	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54700870803	3	\$47.23	\$141.69	\$61.40	\$184.20
6701	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54901021761	80	\$1.70	\$136.15	\$2.21	\$177.00
6702	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54570164291	5	\$26.38	\$131.92	\$34.30	\$171.50
6703	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78501013680	2	\$59.16	\$118.33	\$76.91	\$153.83
6704	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	50910264083	48	\$2.37	\$113.54	\$3.08	\$147.60
6705	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72081009164	4	\$27.22	\$108.88	\$35.39	\$141.55
6706	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78500265187	1	\$102.94	\$102.94	\$133.83	\$133.83
6707	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54700654795	10	\$10.22	\$102.21	\$13.29	\$132.88
6708	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72081009113	4	\$23.66	\$94.65	\$30.76	\$123.05
6709	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54410013110	18	\$5.21	\$93.81	\$6.78	\$121.95
6710	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72081007176	2	\$43.78	\$87.56	\$56.91	\$113.83
6711	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54670136174	8	\$10.73	\$85.85	\$13.95	\$111.60
6712	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78501013085	1	\$85.19	\$85.19	\$110.75	\$110.75
6713	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54560159646	5	\$16.73	\$83.65	\$21.75	\$108.75
6714	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	70091000842	4	\$19.41	\$77.65	\$25.24	\$100.95
6715	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78501013082	1	\$76.90	\$76.90	\$99.98	\$99.98
6716	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	10000000030	4	\$18.73	\$74.92	\$24.35	\$97.40
6717	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	50500003573	49	\$1.53	\$74.91	\$1.99	\$97.39
6718	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	72080861502	2	\$35.50	\$71.00	\$46.15	\$92.30
6719	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54560170062	5	\$13.87	\$69.33	\$18.03	\$90.13
6720	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54500175218	5	\$13.31	\$66.54	\$17.30	\$86.50
6721	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	54500013633	8	\$7.69	\$61.54	\$10.00	\$80.00
6722	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	10000000020	4	\$15.37	\$61.46	\$19.98	\$79.90
6723	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	70010861855	1	\$61.36	\$61.36	\$79.76	\$79.76
6724	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	10000000038	8	\$7.07	\$56.54	\$9.19	\$73.50
6725	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	78501016178	2	\$24.63	\$49.27	\$32.03	\$64.05
6726	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	10000000037	7	\$7.04	\$49.27	\$9.15	\$64.05
6727	MASCHINEFABRIK KOEPPERN GMBH	5200005657	32	\$1.53	\$48.92	\$1.99	\$63.60
					\$102,715.03		\$133,529.54
6728	MASDOM LIMITED	0363-D01-KH0110	2	\$657.72	\$1,315.44	\$855.04	\$1,710.08
6729	MASDOM LIMITED	HSGJPM 1 1/4 NPT	20	\$61.84	\$1,236.73	\$80.39	\$1,607.75
6730	MASDOM LIMITED	HSGAPM 1 NPT	4	\$61.84	\$247.35	\$80.39	\$321.55
6731	MASTERDRIVE INC	8/5V3150M	3	\$707.80	\$2,123.39	\$920.14	\$2,760.41
6732	MASTERDRIVE INC	M3.1/4	3	\$148.89	\$446.68	\$193.56	\$580.69
6733	MASTERDRIVE INC	M4.1/4	2	\$148.90	\$297.81	\$193.58	\$387.15
6734	MASTERDRIVE INC	3/5V1500E	2	\$134.68	\$269.37	\$175.09	\$350.18
6735	MASTERDRIVE INC	4/5V1320E	2	\$125.84	\$251.67	\$163.59	\$327.18
6736	MASTERDRIVE INC	6/5V1030E	2	\$121.90	\$243.81	\$158.48	\$316.95
6737	MASTERDRIVE INC	4/5V1250E	2	\$115.02	\$230.04	\$149.53	\$299.05
6738	MASTERDRIVE INC	4/5V1180E	2	\$111.09	\$222.17	\$144.41	\$288.83
6739	MASTERDRIVE INC	4/5V1130E	2	\$110.10	\$220.19	\$143.13	\$286.25
6740	MASTERDRIVE INC	5/5V1090E	2	\$109.12	\$218.23	\$141.85	\$283.70
6741	MASTERDRIVE INC	E2.1/2	5	\$33.84	\$169.18	\$43.99	\$219.94
6742	MASTERDRIVE INC	3/5V1030SF	2	\$84.54	\$169.08	\$109.90	\$219.80
6743	MASTERDRIVE INC	3/5V925SF	2	\$76.67	\$153.35	\$99.68	\$199.35
6744	MASTERDRIVE INC	5/C136	1	\$149.59	\$149.59	\$194.46	\$194.46
6745	MASTERDRIVE INC	J4.1/4	2	\$74.45	\$148.90	\$96.79	\$193.58
6746	MASTERDRIVE INC	J3.1/8	2	\$74.45	\$148.90	\$96.79	\$193.58
6747	MASTERDRIVE INC	3/5V900SF	2	\$73.73	\$147.46	\$95.85	\$191.70
6748	MASTERDRIVE INC	3/5V850SF	2	\$71.76	\$143.52	\$93.29	\$186.58
6749	MASTERDRIVE INC	F2.3/8	2	\$59.95	\$119.90	\$77.94	\$155.88
6750	MASTERDRIVE INC	F4	2	\$59.94	\$119.88	\$77.93	\$155.85

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
6751	MASTERDRIVE INC	5/5V1130E	1	\$118.95	\$118.95	\$154.64	\$154.64
6752	MASTERDRIVE INC	6/5V900E	1	\$108.13	\$108.13	\$140.58	\$140.58
6753	MASTERDRIVE INC	E 1 1/8	4	\$24.77	\$99.08	\$32.20	\$128.80
6754	MASTERDRIVE INC	3/5V11805F	1	\$95.36	\$95.36	\$123.96	\$123.96
6755	MASTERDRIVE INC	E2.5/8	2	\$33.84	\$67.67	\$43.99	\$87.98
6756	MASTERDRIVE INC	3/5V670SK	1	\$59.49	\$59.49	\$77.34	\$77.34
6757	MAT INDUSTRIES LLC	IV7518075	1	\$1,998.50	\$1,998.50	\$2,598.05	\$2,598.05
6758	MAX SPARE LIMITED	AFO8768401	8	\$321.13	\$2,569.00	\$417.46	\$3,339.70
6759	MAX SPARE LIMITED	VRA7850701	11	\$189.74	\$2,087.14	\$246.66	\$2,713.29
6760	MAX SPARE LIMITED	AYZ362D501	8	\$140.38	\$1,123.08	\$182.50	\$1,460.00
6761	MAX SPARE LIMITED	OS12.00X13.25X.62526X	31	\$34.60	\$1,072.48	\$44.98	\$1,394.23
6762	MAX SPARE LIMITED	DWT135X170X12 W/CLIPPERSPRING	55	\$18.22	\$1,002.16	\$23.69	\$1,302.81
6763	MAX SPARE LIMITED	AIL4120801	21	\$37.56	\$788.71	\$48.83	\$1,025.33
6764	MAX SPARE LIMITED	WRG1856701	23	\$33.68	\$774.70	\$43.79	\$1,007.11
6765	MAX SPARE LIMITED	S-4100-750-800MM EXCLUDER	2	\$348.56	\$697.12	\$453.13	\$906.25
6766	MAX SPARE LIMITED	88X4181	18	\$37.56	\$676.04	\$48.83	\$878.85
6767	MAX SPARE LIMITED	DRT140X170X13	20	\$33.47	\$669.42	\$43.51	\$870.25
6768	MAX SPARE LIMITED	MVS-250X280X50.5	8	\$83.33	\$666.62	\$108.33	\$866.60
6769	MAX SPARE LIMITED	RD3400802	10	\$61.38	\$613.75	\$79.79	\$797.88
6770	MAX SPARE LIMITED	20X21-5/8X5/8-OI	5	\$122.22	\$611.11	\$158.89	\$794.44
6771	MAX SPARE LIMITED	AYO 348-360-10.8MM VIT	23	\$25.14	\$578.32	\$32.69	\$751.81
6772	MAX SPARE LIMITED	AIB3800801	8	\$71.74	\$573.92	\$93.26	\$746.10
6773	MAX SPARE LIMITED	Z1078701	150	\$3.73	\$559.62	\$4.85	\$727.50
6774	MAX SPARE LIMITED	5391998301	30	\$18.39	\$551.83	\$23.91	\$717.38
6775	MAX SPARE LIMITED	AIB6100801	1	\$503.66	\$503.66	\$654.76	\$654.76
6776	MAX SPARE LIMITED	SVB0851001 VR85X105X NBR HOMO V	164	\$2.98	\$488.85	\$3.88	\$635.50
6777	MAX SPARE LIMITED	AIB1460806	91	\$5.23	\$476.00	\$6.80	\$618.80
6778	MAX SPARE LIMITED	RM198001	2	\$229.57	\$459.13	\$298.44	\$596.88
6779	MAX SPARE LIMITED	OS13.750X15.50X.75VACJ	2	\$229.53	\$459.06	\$298.39	\$596.78
6780	MAX SPARE LIMITED	OS12.00X14.00X750VTC	2	\$216.75	\$433.50	\$281.78	\$563.55
6781	MAX SPARE LIMITED	OS7.875X9.375X.6255/L	21	\$20.47	\$429.89	\$26.61	\$558.86
6782	MAX SPARE LIMITED	OS20.5X22X.62526X	3	\$139.42	\$418.27	\$181.25	\$543.75
6783	MAX SPARE LIMITED	DWT46X64X9	151	\$2.76	\$416.70	\$3.59	\$541.71
6784	MAX SPARE LIMITED	432 SOLID 1-4-1	2	\$201.92	\$403.85	\$262.50	\$525.00
6785	MAX SPARE LIMITED	44324023 SSW 4.5X6.0X.05"	45	\$8.69	\$391.15	\$11.30	\$508.50
6786	MAX SPARE LIMITED	M18/5B013 SEAL WASHER	687	\$0.57	\$389.74	\$0.74	\$506.66
6787	MAX SPARE LIMITED	MVS-170X200X32.5	10	\$37.93	\$379.33	\$49.31	\$493.13
6788	MAX SPARE LIMITED	OS2.500X4.00X.375VTC	28	\$13.46	\$376.92	\$17.50	\$490.00
6789	MAX SPARE LIMITED	MVS-280X310X45	2	\$181.54	\$363.08	\$236.00	\$472.00
6790	MAX SPARE LIMITED	VS180X200X40MM 1-5-1	3	\$120.19	\$360.58	\$156.25	\$468.75
6791	MAX SPARE LIMITED	WRFAI 140X24	19	\$18.90	\$359.17	\$24.58	\$466.93
6792	MAX SPARE LIMITED	V55-3/4X6-3/4X1.216	2	\$179.46	\$358.92	\$233.30	\$466.60
6793	MAX SPARE LIMITED	OS400X444X20VAFASPLIT	2	\$174.76	\$349.52	\$227.19	\$454.38
6794	MAX SPARE LIMITED	75-115-12VTC	20	\$17.27	\$345.38	\$22.45	\$449.00
6795	MAX SPARE LIMITED	247310/94X9372	18	\$18.80	\$338.37	\$24.44	\$439.88
6796	MAX SPARE LIMITED	MVS-340X380X60	2	\$168.38	\$336.77	\$218.90	\$437.80
6797	MAX SPARE LIMITED	WRC WIPER 330X345X9.5X12	10	\$33.55	\$335.48	\$43.61	\$436.13
6798	MAX SPARE LIMITED	AN6225-62 8" X 7" TFE	8	\$41.70	\$333.62	\$54.21	\$433.70
6799	MAX SPARE LIMITED	23X1711975	4	\$83.17	\$332.69	\$108.13	\$432.50
6800	MAX SPARE LIMITED	RG.765X1.187X.125NEO	1999	\$0.16	\$326.76	\$0.21	\$424.79
6801	MAX SPARE LIMITED	OS530X570X20AFA	2	\$162.50	\$325.00	\$211.25	\$422.50
6802	MAX SPARE LIMITED	OS5.500X6.750X.500NBR-DL	62	\$5.17	\$320.73	\$6.73	\$416.95
6803	MAX SPARE LIMITED	OS8.00X9.375X.625LUP/AFA	34	\$9.25	\$314.50	\$12.03	\$408.85
6804	MAX SPARE LIMITED	WDC215L501	20	\$15.27	\$305.38	\$19.85	\$397.00
6805	MAX SPARE LIMITED	AFS2928401	4	\$74.87	\$299.46	\$97.33	\$389.30
6806	MAX SPARE LIMITED	DWT40X58X9	107	\$2.78	\$297.34	\$3.61	\$386.54
6807	MAX SPARE LIMITED	OS330X374X20VITONAFASOLID	2	\$147.36	\$294.71	\$191.56	\$383.13
6808	MAX SPARE LIMITED	2329311NBR/BRZTFEFACE	4	\$72.12	\$288.46	\$93.75	\$375.00
6809	MAX SPARE LIMITED	AIB1170803	38	\$7.51	\$285.37	\$9.76	\$370.98
6810	MAX SPARE LIMITED	AFA1558407	35	\$8.10	\$283.37	\$10.53	\$368.38
6811	MAX SPARE LIMITED	AFO1968401	8	\$35.23	\$281.85	\$45.80	\$366.40
6812	MAX SPARE LIMITED	RVB0908308	8	\$34.20	\$273.62	\$44.46	\$355.70
6813	MAX SPARE LIMITED	AFA5088408	4	\$67.94	\$271.77	\$88.33	\$353.30
6814	MAX SPARE LIMITED	OS200X240X16MID6	20	\$13.49	\$269.81	\$17.54	\$350.75
6815	MAX SPARE LIMITED	DRT190X220X19VT	12	\$22.12	\$265.38	\$28.75	\$345.00
6816	MAX SPARE LIMITED	80X90X24MM DFE STYLE FAI SCRAPPER	10	\$26.12	\$261.15	\$33.95	\$339.50
6817	MAX SPARE LIMITED	OS26R15.50X6.50	13	\$20.07	\$260.88	\$26.09	\$339.14

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
6818	MAX SPARE LIMITED	DT-1-P1	52	\$5.00	\$260.00	\$6.50	\$338.00
6819	MAX SPARE LIMITED	OS4.250X5.687X.500TC	54	\$4.80	\$259.10	\$6.24	\$336.83
6820	MAX SPARE LIMITED	PS-GD1000K 100X82X36MM	4	\$62.87	\$251.46	\$81.73	\$326.90
6821	MAX SPARE LIMITED	WRFI 140X24	16	\$15.25	\$244.00	\$19.83	\$317.20
6822	MAX SPARE LIMITED	GR189X210X8MM NBR/BRZ/TFE	7	\$34.62	\$242.31	\$45.00	\$315.00
6823	MAX SPARE LIMITED	AIB1396401	7	\$34.23	\$239.62	\$44.50	\$311.50
6824	MAX SPARE LIMITED	OS18.00X19.875X.875	2	\$119.23	\$238.46	\$155.00	\$310.00
6825	MAX SPARE LIMITED	OS18.500X19.750X.500AFA	2	\$119.15	\$238.31	\$154.90	\$309.80
6826	MAX SPARE LIMITED	1416UH.5L	1	\$237.62	\$237.62	\$308.90	\$308.90
6827	MAX SPARE LIMITED	OS26R16.62X7.62	10	\$23.17	\$231.73	\$30.13	\$301.25
6828	MAX SPARE LIMITED	2690886601	10	\$22.79	\$227.88	\$29.63	\$296.25
6829	MAX SPARE LIMITED	AUAS280X300X12/16	4	\$55.38	\$221.54	\$72.00	\$288.00
6830	MAX SPARE LIMITED	FR0066917	25	\$8.68	\$217.07	\$11.29	\$282.19
6831	MAX SPARE LIMITED	OS7.25X8.50X.75TC	8	\$26.83	\$214.62	\$34.88	\$279.00
6832	MAX SPARE LIMITED	MVS-140X160X28	4	\$51.92	\$207.69	\$67.50	\$270.00
6833	MAX SPARE LIMITED	OS3.00X3.875X.375DLV	16	\$12.88	\$206.00	\$16.74	\$267.80
6834	MAX SPARE LIMITED	175-230-20SC	13	\$15.48	\$201.25	\$20.13	\$261.63
6835	MAX SPARE LIMITED	64-120-12TC	18	\$11.03	\$198.52	\$14.34	\$258.08
6836	MAX SPARE LIMITED	AIB1710802	36	\$5.46	\$196.62	\$7.10	\$255.60
6837	MAX SPARE LIMITED	RM382919	1	\$190.38	\$190.38	\$247.50	\$247.50
6838	MAX SPARE LIMITED	AFA3818405	2	\$95.10	\$190.19	\$123.63	\$247.25
6839	MAX SPARE LIMITED	RV42798302	1	\$188.44	\$188.44	\$244.98	\$244.98
6840	MAX SPARE LIMITED	OS18.00X19.25X.50026XEQUA	2	\$93.42	\$186.85	\$121.45	\$242.90
6841	MAX SPARE LIMITED	AFA2038409	15	\$12.34	\$185.05	\$16.04	\$240.56
6842	MAX SPARE LIMITED	OS26.00X12.25X13.75X.750D	5	\$36.86	\$184.28	\$47.91	\$239.56
6843	MAX SPARE LIMITED	AIB1330801	23	\$7.76	\$178.47	\$10.09	\$232.01
6844	MAX SPARE LIMITED	OS10.500X12.687X.687MI/D6	4	\$43.71	\$174.85	\$56.83	\$227.30
6845	MAX SPARE LIMITED	AIB0506450	20	\$8.42	\$168.46	\$10.95	\$219.00
6846	MAX SPARE LIMITED	OS10.500X11.500X.500LUP	5	\$33.27	\$166.35	\$43.25	\$216.25
6847	MAX SPARE LIMITED	OS2.375X3.250X.375VTC	19	\$8.56	\$162.60	\$11.13	\$211.38
6848	MAX SPARE LIMITED	2550536401	46	\$3.50	\$161.00	\$4.55	\$209.30
6849	MAX SPARE LIMITED	AIB02808A3	175	\$0.91	\$159.86	\$1.19	\$207.81
6850	MAX SPARE LIMITED	AIB0950826	44	\$3.54	\$155.69	\$4.60	\$202.40
6851	MAX SPARE LIMITED	AHB0606608	6	\$24.83	\$148.96	\$32.28	\$193.65
6852	MAX SPARE LIMITED	OS4.965X6.375X.500TC	18	\$8.13	\$146.42	\$10.58	\$190.35
6853	MAX SPARE LIMITED	OS7.500X8.500X.500LUP/AFA	11	\$13.27	\$145.96	\$17.25	\$189.75
6854	MAX SPARE LIMITED	RM426572	2	\$69.15	\$138.31	\$89.90	\$179.80
6855	MAX SPARE LIMITED	PTA0840801	9	\$14.71	\$132.40	\$19.13	\$172.13
6856	MAX SPARE LIMITED	OS4.250X5.687X.500AIB	8	\$16.30	\$130.38	\$21.19	\$169.50
6857	MAX SPARE LIMITED	OS8.00X9.00X.500TC	8	\$16.16	\$129.31	\$21.01	\$168.10
6858	MAX SPARE LIMITED	MVS-155X180X45.5	2	\$64.30	\$128.60	\$83.59	\$167.18
6859	MAX SPARE LIMITED	OS65X100X8TC	47	\$2.68	\$126.09	\$3.49	\$163.91
6860	MAX SPARE LIMITED	OS3.250X4.125X0.500AFO	13	\$9.68	\$125.88	\$12.59	\$163.64
6861	MAX SPARE LIMITED	RG1.25X.25X.125 90D VIT	60	\$2.05	\$122.88	\$2.66	\$159.75
6862	MAX SPARE LIMITED	OS1.875X2.375X.312AFA/LUP	40	\$3.06	\$122.31	\$3.98	\$159.00
6863	MAX SPARE LIMITED	MO706701	42	\$2.89	\$121.56	\$3.76	\$158.03
6864	MAX SPARE LIMITED	OS9.312X10.625X.625TC	2	\$59.30	\$118.60	\$77.09	\$154.18
6865	MAX SPARE LIMITED	OS2.500X3.625X.375VTC	10	\$11.67	\$116.73	\$15.18	\$151.75
6866	MAX SPARE LIMITED	AIB0490804	47	\$2.45	\$115.24	\$3.19	\$149.81
6867	MAX SPARE LIMITED	MVS-36X46X16.8	7	\$16.26	\$113.82	\$21.14	\$147.96
6868	MAX SPARE LIMITED	OS4.500X5.500X.562VTC	6	\$18.42	\$110.54	\$23.95	\$143.70
6869	MAX SPARE LIMITED	AFD2128401	2	\$55.13	\$110.25	\$71.66	\$143.33
6870	MAX SPARE LIMITED	OS3.560X4.875X0.469VAFA	4	\$27.27	\$109.08	\$35.45	\$141.80
6871	MAX SPARE LIMITED	26X 23.25X24.746X.625 NBR/FAB SS	1	\$106.48	\$106.48	\$138.43	\$138.43
6872	MAX SPARE LIMITED	OS2.75X3.875X.375VTC	12	\$8.82	\$105.81	\$11.46	\$137.55
6873	MAX SPARE LIMITED	220-275-23TC	3	\$34.60	\$103.79	\$44.98	\$134.93
6874	MAX SPARE LIMITED	X0191001	173	\$0.59	\$101.47	\$0.76	\$131.91
6875	MAX SPARE LIMITED	AFA1778406	6	\$16.57	\$99.40	\$21.54	\$129.23
6876	MAX SPARE LIMITED	OS2.375X3.125X.375VTC	20	\$4.92	\$98.46	\$6.40	\$128.00
6877	MAX SPARE LIMITED	OS175X200X15-SL ACA NBR	8	\$12.20	\$97.62	\$15.86	\$126.90
6878	MAX SPARE LIMITED	K0708502	6	\$15.05	\$90.29	\$19.56	\$117.38
6879	MAX SPARE LIMITED	11983 SSW 2X3.25"	53	\$1.68	\$89.18	\$2.19	\$115.94
6880	MAX SPARE LIMITED	OS140X170X15AFASOLID	11	\$7.69	\$84.62	\$10.00	\$110.00
6881	MAX SPARE LIMITED	2511-004.997	11	\$7.14	\$78.59	\$9.29	\$102.16
6882	MAX SPARE LIMITED	AFA1278401	10	\$7.44	\$74.42	\$9.68	\$96.75
6883	MAX SPARE LIMITED	FR041J801	111	\$0.65	\$72.58	\$0.85	\$94.35
6884	MAX SPARE LIMITED	26X7.00X8.00X.500S/L	5	\$14.42	\$72.12	\$18.75	\$93.75
6885	MAX SPARE LIMITED	100-125-13 D/L VITON FKM	5	\$12.76	\$63.80	\$16.59	\$82.94
6886	MAX SPARE LIMITED	D0706614	21	\$2.96	\$62.19	\$3.85	\$80.85

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
6887	MAX SPARE LIMITED	OS95X127X12MID6	14	\$4.41	\$61.79	\$5.74	\$80.33
6888	MAX SPARE LIMITED	60705 6.00X7.00X.500"D/L	6	\$10.16	\$60.98	\$13.21	\$79.28
6889	MAX SPARE LIMITED	WDB0326701	10	\$6.06	\$60.58	\$7.88	\$78.75
6890	MAX SPARE LIMITED	OS180X210X15AFA	6	\$9.93	\$59.60	\$12.91	\$77.48
6891	MAX SPARE LIMITED	OS9.00X10.50X.75TC	3	\$19.48	\$58.44	\$25.33	\$75.98
6892	MAX SPARE LIMITED	OS4.00X5.25X.500TC	7	\$8.19	\$57.35	\$10.65	\$74.55
6893	MAX SPARE LIMITED	AIB0750828	6	\$9.31	\$55.85	\$12.10	\$72.60
6894	MAX SPARE LIMITED	DA17-0700-N90 DOUBLE WIPER RING	4	\$13.74	\$54.96	\$17.86	\$71.45
6895	MAX SPARE LIMITED	0624-18030 SSW	6	\$8.41	\$50.48	\$10.94	\$65.63
6896	MAX SPARE LIMITED	OS6.500X7.506X.500AIB-DL-AIB1650804	13	\$3.82	\$49.63	\$4.96	\$64.51
6897	MAXI-LIFT INC	HDHP16X8P R	100	\$17.33	\$1,732.69	\$22.53	\$2,252.50
6898	MAXI-LIFT INC	TT20X10N T	12	\$143.03	\$1,716.35	\$185.94	\$2,231.25
6899	MAYR CORP	60/891.100.0/24V/25MM/6885/1	1	\$535.95	\$535.95	\$696.74	\$696.74
6900	MCMaster-CARR SUPPLY CO	182701	70	\$132.30	\$9,260.87	\$171.99	\$12,039.13
6901	MCMaster-CARR SUPPLY CO	800075	80	\$21.07	\$1,685.38	\$27.39	\$2,191.00
6902	MCMaster-CARR SUPPLY CO	90023A103	30	\$13.23	\$396.92	\$17.20	\$516.00
6903	MCMaster-CARR SUPPLY CO	MT1280R	7	\$34.13	\$238.94	\$44.38	\$310.63
6904	MCMaster-CARR SUPPLY CO	AG680	1	\$206.73	\$206.73	\$268.75	\$268.75
6905	MCMaster-CARR SUPPLY CO	9904K4	4	\$48.25	\$193.00	\$62.73	\$250.90
6906	MCMaster-CARR SUPPLY CO	8756K811 - FIRM F3 FELT	0.8	\$190.13	\$152.11	\$247.18	\$197.74
6907	MCMaster-CARR SUPPLY CO	2860T9	5	\$27.30	\$136.49	\$35.49	\$177.44
6908	MCMaster-CARR SUPPLY CO	4625K73	3	\$41.45	\$124.36	\$53.89	\$161.66
6909	MCMaster-CARR SUPPLY CO	5225K115	10	\$11.78	\$117.79	\$15.31	\$153.13
6910	MCMaster-CARR SUPPLY CO	5225K116	10	\$11.50	\$115.00	\$14.95	\$149.50
6911	MCMaster-CARR SUPPLY CO	3/4-10 SWIVEL LEVELING MOUNT	4	\$24.12	\$96.46	\$31.35	\$125.40
6912	MCMaster-CARR SUPPLY CO	63935T32RED	13	\$6.79	\$88.25	\$8.83	\$114.73
6913	MCMaster-CARR SUPPLY CO	5225K79	10	\$7.88	\$78.85	\$10.25	\$102.50
6914	MCMaster-CARR SUPPLY CO	5225K89	10	\$7.71	\$77.12	\$10.03	\$100.25
6915	MCMaster-CARR SUPPLY CO	5225K78	10	\$7.00	\$70.00	\$9.10	\$91.00
6916	MCMaster-CARR SUPPLY CO	5225K87	10	\$6.89	\$68.94	\$8.96	\$89.63
6917	MCMaster-CARR SUPPLY CO	5225K71	10	\$5.82	\$58.17	\$7.56	\$75.63
6918	MCMaster-CARR SUPPLY CO	5225K69	10	\$5.23	\$52.31	\$6.80	\$68.00
6919	MCMaster-CARR SUPPLY CO	3325K17	2	\$25.30	\$50.60	\$32.89	\$65.78
6920	MCMaster-CARR SUPPLY CO	91828A425	6	\$8.19	\$49.15	\$10.65	\$63.90
6921	MEGAPRO TOOLS INC	9BP-I-HNDA	15	\$6.10	\$91.44	\$7.93	\$118.88
6922	MEP INC	MPP21-180TC	1	\$344.21	\$344.21	\$447.48	\$447.48
6923	MEP INC	1HP/1800RPM/56C/120VAC	1	\$133.65	\$133.65	\$173.75	\$173.75
6924	MERCIER INDUSTRIES	TDHC4HEXT	4	\$1,030.29	\$4,121.15	\$1,339.38	\$5,357.50
6925	MERCIER INDUSTRIES	RM67875	73	\$23.63	\$1,725.33	\$30.73	\$2,242.93
6926	MERCIER INDUSTRIES	SECTIONS REMPL.ACIER URBAINE 12'X24"	4	\$372.01	\$1,488.04	\$483.61	\$1,934.45
6927	MERCIER INDUSTRIES	J-A400-4	3	\$358.87	\$1,076.60	\$466.53	\$1,399.58
6928	MERCIER INDUSTRIES	H050DB	49	\$16.94	\$830.17	\$22.03	\$1,079.23
6929	MERCIER INDUSTRIES	48-40 PICKLE PIPE 3" SCH 40	84	\$9.38	\$787.50	\$12.19	\$1,023.75
6930	MERCIER INDUSTRIES	4000004770 TH2 PRESSURE ROLLER ASSY	2	\$391.73	\$783.46	\$509.25	\$1,018.50
6931	MERCIER INDUSTRIES	017807	7	\$107.39	\$751.76	\$139.61	\$977.29
6932	MERCIER INDUSTRIES	URETHANEGUIDE95	48	\$14.90	\$715.38	\$19.38	\$930.00
6933	MERCIER INDUSTRIES	2R200SR	1	\$526.68	\$526.68	\$684.69	\$684.69
6934	MERCIER INDUSTRIES	4401T0003	25	\$20.40	\$510.10	\$26.53	\$663.13
6935	MERCIER INDUSTRIES	2311-1002	20	\$25.44	\$508.85	\$33.08	\$661.50
6936	MERCIER INDUSTRIES	CROSBY CLAMPS	30	\$16.83	\$504.81	\$21.88	\$656.25
6937	MERCIER INDUSTRIES	RM447460	4	\$120.19	\$480.77	\$156.25	\$625.00
6938	MERCIER INDUSTRIES	PM-12	1034	\$0.45	\$467.29	\$0.59	\$607.48
6939	MERCIER INDUSTRIES	A-446	8	\$58.36	\$466.85	\$75.86	\$606.90
6940	MERCIER INDUSTRIES	FK5-ASD 108/99.4X1.96MM	55	\$8.42	\$463.27	\$10.95	\$602.25
6941	MERCIER INDUSTRIES	00-0618-25	1	\$461.37	\$461.37	\$599.78	\$599.78
6942	MERCIER INDUSTRIES	PT311 1/8"	3	\$125.00	\$375.00	\$162.50	\$487.50
6943	MERCIER INDUSTRIES	B-121-137-S	4	\$93.36	\$373.42	\$121.36	\$485.45
6944	MERCIER INDUSTRIES	RUST VETO TSF	82.4	\$4.53	\$373.18	\$5.89	\$485.13
6945	MERCIER INDUSTRIES	MAN114X300 ROPEM MANILLA 1-1/4 X 300 FT	2	\$186.13	\$372.25	\$241.96	\$483.93
6946	MERCIER INDUSTRIES	DR.SL04-5032-9-0071	16	\$22.87	\$365.85	\$29.73	\$475.60
6947	MERCIER INDUSTRIES	NL5DP	1000	\$0.37	\$365.38	\$0.48	\$475.00
6948	MERCIER INDUSTRIES	WOR222	2	\$169.87	\$339.73	\$220.83	\$441.65
6949	MERCIER INDUSTRIES	OIL TEST KIT	10	\$33.52	\$335.19	\$43.58	\$435.75

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement	Total	Unit Replacement	Total
				Cost USD	Replacement Cost USD	Cost CAD	Replacement Cost CAD
6950	MERCIER INDUSTRIES	PT308 1/8"	5	\$66.35	\$331.73	\$86.25	\$431.25
6951	MERCIER INDUSTRIES	FF5795	12	\$27.62	\$331.38	\$35.90	\$430.80
6952	MERCIER INDUSTRIES	NL1/2SP DP	300	\$1.09	\$325.96	\$1.41	\$423.75
6953	MERCIER INDUSTRIES	ALY 67-3612-89	1	\$318.42	\$318.42	\$413.95	\$413.95
6954	MERCIER INDUSTRIES	W430 WIPES	40	\$7.70	\$308.08	\$10.01	\$400.50
6955	MERCIER INDUSTRIES	ALY 67-3602-89	1	\$306.06	\$306.06	\$397.88	\$397.88
6956	MERCIER INDUSTRIES	RM175766	3	\$101.68	\$305.05	\$132.19	\$396.56
6957	MERCIER INDUSTRIES	NL6DP	832	\$0.37	\$304.00	\$0.48	\$395.20
6958	MERCIER INDUSTRIES	RM347597	14	\$21.08	\$295.08	\$27.40	\$383.60
6959	MERCIER INDUSTRIES	SPB-125X145X125	2	\$143.46	\$286.92	\$186.50	\$373.00
6960	MERCIER INDUSTRIES	SW4-13/32X5-1/32X.125304/GRPHWINDINGS	12	\$21.13	\$253.62	\$27.48	\$329.70
6961	MERCIER INDUSTRIES	PIPE-STD-64	31	\$8.14	\$252.47	\$10.59	\$328.21
6962	MERCIER INDUSTRIES	5003T0001	3	\$83.06	\$249.17	\$107.98	\$323.93
6963	MERCIER INDUSTRIES	2.982X13.976FL	2	\$120.64	\$241.29	\$156.84	\$313.68
6964	MERCIER INDUSTRIES	ALUMINUM ROLLER C/W SHAFT ONLY	1	\$225.23	\$225.23	\$292.80	\$292.80
6965	MERCIER INDUSTRIES	WRA222	2	\$103.45	\$206.90	\$134.49	\$268.98
6966	MERCIER INDUSTRIES	PT308 1/16"	5	\$37.50	\$187.50	\$48.75	\$243.75
6967	MERCIER INDUSTRIES	CLP2H43025	3	\$62.50	\$187.50	\$81.25	\$243.75
6968	MERCIER INDUSTRIES	523-S104-T205-P01	52	\$3.53	\$183.50	\$4.59	\$238.55
6969	MERCIER INDUSTRIES	14055 DETENT CAP	2	\$90.45	\$180.90	\$117.59	\$235.18
6970	MERCIER INDUSTRIES	RM347601	7	\$24.84	\$173.86	\$32.29	\$226.01
6971	MERCIER INDUSTRIES	0099 BLANC	353	\$0.48	\$169.71	\$0.63	\$220.63
6972	MERCIER INDUSTRIES	SEAL MATERIAL	1	\$168.38	\$168.38	\$218.89	\$218.89
6973	MERCIER INDUSTRIES	PIPE-40-ALUM	35	\$4.79	\$167.60	\$6.23	\$217.88
6974	MERCIER INDUSTRIES	PIPE-32-ALUM	52	\$3.22	\$167.50	\$4.19	\$217.75
6975	MERCIER INDUSTRIES	TU-ALUM-BRONZE-4X5	0.708	\$229.62	\$162.57	\$298.51	\$211.35
6976	MERCIER INDUSTRIES	X-026-13 1/2"	4	\$40.44	\$161.77	\$52.58	\$210.30
6977	MERCIER INDUSTRIES	7000.480.048	4	\$40.15	\$160.62	\$52.20	\$208.80
6978	MERCIER INDUSTRIES	603522-00	1	\$153.61	\$153.61	\$199.69	\$199.69
6979	MERCIER INDUSTRIES	FI300362SC	10	\$14.93	\$149.33	\$19.41	\$194.13
6980	MERCIER INDUSTRIES	Z0P0902ABBA	1	\$142.44	\$142.44	\$185.18	\$185.18
6981	MERCIER INDUSTRIES	0781-9194	1	\$139.42	\$139.42	\$181.25	\$181.25
6982	MERCIER INDUSTRIES	783-HX210	1	\$138.38	\$138.38	\$179.90	\$179.90
6983	MERCIER INDUSTRIES	6220186	13	\$10.62	\$138.00	\$13.80	\$179.40
6984	MERCIER INDUSTRIES	N-84	19	\$7.15	\$135.92	\$9.30	\$176.70
6985	MERCIER INDUSTRIES	24-0404-2310	4	\$33.65	\$134.62	\$43.75	\$175.00
6986	MERCIER INDUSTRIES	NP753RF6	17	\$7.04	\$119.65	\$9.15	\$155.55
6987	MERCIER INDUSTRIES	RT4114 TAMBOUR COMPLET VA AVEC FR. 12"	2	\$57.98	\$115.96	\$75.38	\$150.75
6988	MERCIER INDUSTRIES	660-3X4-1/4X1	5	\$22.59	\$112.93	\$29.36	\$146.81
6989	MERCIER INDUSTRIES	FMZ209 507070	2	\$53.85	\$107.69	\$70.00	\$140.00
6990	MERCIER INDUSTRIES	350712040401060	6	\$16.31	\$97.85	\$21.20	\$127.20
6991	MERCIER INDUSTRIES	JHLZ3	1	\$93.48	\$93.48	\$121.53	\$121.53
6992	MERCIER INDUSTRIES	DTPL6	1	\$92.61	\$92.61	\$120.39	\$120.39
6993	MERCIER INDUSTRIES	06-3000-TEE	27	\$3.39	\$91.64	\$4.41	\$119.14
6994	MERCIER INDUSTRIES	E02202-EA	2	\$44.56	\$89.12	\$57.93	\$115.85
6995	MERCIER INDUSTRIES	9B7091217000	4	\$22.26	\$89.04	\$28.94	\$115.75
6996	MERCIER INDUSTRIES	33014	3	\$29.63	\$88.90	\$38.53	\$115.58
6997	MERCIER INDUSTRIES	P1GRA12	2	\$41.83	\$83.65	\$54.38	\$108.75
6998	MERCIER INDUSTRIES	RT4310	3	\$27.10	\$81.29	\$35.23	\$105.68
6999	MERCIER INDUSTRIES	2123-009-20	54	\$1.44	\$77.88	\$1.88	\$101.25
7000	MERCIER INDUSTRIES	#44	28	\$2.77	\$77.54	\$3.60	\$100.80
7001	MERCIER INDUSTRIES	230-067 TH3/TH4 CABLE WEDGE	5	\$14.18	\$70.91	\$18.44	\$92.19
7002	MERCIER INDUSTRIES	DN496-5	6	\$11.79	\$70.73	\$15.33	\$91.95
7003	MERCIER INDUSTRIES	40AT10/15-2	2	\$35.15	\$70.31	\$45.70	\$91.40
7004	MERCIER INDUSTRIES	909507	4	\$16.66	\$66.65	\$21.66	\$86.65
7005	MERCIER INDUSTRIES	NL4SPDP	172	\$0.36	\$61.19	\$0.46	\$79.55
7006	MERCIER INDUSTRIES	CSG-70-A10A	1	\$60.87	\$60.87	\$79.13	\$79.13
7007	MERCIER INDUSTRIES	RM431703	2	\$28.85	\$57.69	\$37.50	\$75.00
7008	MERCIER INDUSTRIES	3RB89	2	\$28.67	\$57.35	\$37.28	\$74.55
7009	MERCIER INDUSTRIES	-20 GS HYDRO -20 1 1/4" RR	7	\$8.06	\$56.40	\$10.48	\$73.33
7010	MERCIER INDUSTRIES	HP100B	103	\$0.54	\$55.46	\$0.70	\$72.10
7011	MERCIER INDUSTRIES	60425 UDOR NUT	2	\$26.92	\$53.85	\$35.00	\$70.00
7012	MERCIER INDUSTRIES	STAINLESS TAGS	73	\$0.68	\$49.84	\$0.89	\$64.79
7013	MERCIER INDUSTRIES	279-F12613	1	\$48.74	\$48.74	\$63.36	\$63.36
7014	MERCIER INDUSTRIES	PT60404	1	\$48.66	\$48.66	\$63.26	\$63.26
7015	MERLEY CHAINS LTD	VG0311250	8	\$15.67	\$125.38	\$20.38	\$163.00
7016	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07000.300.090	56	\$10.10	\$565.38	\$13.13	\$735.00

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
7017	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	13200.180.001	1.98	\$278.63	\$551.70	\$362.22	\$717.21
7018	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	13200.240.001	3	\$132.80	\$398.39	\$172.64	\$517.91
7019	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	01000.200.070.	250	\$1.47	\$367.79	\$1.91	\$478.13
7020	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07000.180.100	1.75	\$200.40	\$350.71	\$260.53	\$455.92
7021	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	36050.024.001	20	\$12.10	\$241.92	\$15.73	\$314.50
7022	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	38063.120.001.	143	\$1.48	\$211.75	\$1.93	\$275.28
7023	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07000.220.070	2	\$102.00	\$204.00	\$132.60	\$265.20
7024	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	01210.100.180	1	\$201.59	\$201.59	\$262.06	\$262.06
7025	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	01000.160.150	9	\$21.61	\$194.45	\$28.09	\$252.79
7026	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	39894.300.001 DO NOT USE	2	\$89.75	\$179.50	\$116.68	\$233.35
7027	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07812.160.020	0.92	\$181.51	\$166.99	\$235.96	\$217.09
7028	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07810.160.070	88	\$1.72	\$151.46	\$2.24	\$196.90
7029	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07000.120.060	2	\$71.42	\$142.85	\$92.85	\$185.70
7030	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	38130.300.001	10	\$13.59	\$135.87	\$17.66	\$176.63
7031	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	01100.100.001	14.312	\$9.27	\$132.66	\$12.05	\$172.46
7032	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07000.180.050	1	\$126.41	\$126.41	\$164.34	\$164.34
7033	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	55092.180.150	1.92	\$65.06	\$124.91	\$84.57	\$162.38
7034	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	01210.200.040	10	\$12.34	\$123.37	\$16.04	\$160.38
7035	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	39894.080.001	2	\$59.13	\$118.25	\$76.86	\$153.73
7036	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	01210.160.150	6	\$19.29	\$115.73	\$25.08	\$150.45
7037	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	01100.080.001	20.8	\$5.51	\$114.60	\$7.16	\$148.98
7038	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	24540.080.030	1.885	\$59.79	\$112.70	\$77.72	\$146.51
7039	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07060.120.140	2.96	\$35.73	\$105.76	\$46.45	\$137.49
7040	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	91140.220.001	1	\$102.60	\$102.60	\$133.38	\$133.38
7041	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	01210.120.220	2	\$50.00	\$100.00	\$65.00	\$130.00
7042	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07111.050.020	0.8	\$124.51	\$99.61	\$161.86	\$129.49
7043	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	37020.200.001	9	\$11.05	\$99.43	\$14.36	\$129.26
7044	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	36000.022.001	33.54	\$2.93	\$98.36	\$3.81	\$127.87
7045	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	36050.052.001	5.44	\$17.33	\$94.26	\$22.53	\$122.54
7046	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07000.120.080	1	\$89.33	\$89.33	\$116.13	\$116.13
7047	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	38520.100.001	1	\$88.89	\$88.89	\$115.56	\$115.56
7048	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07210.191.050	4	\$20.98	\$83.92	\$27.28	\$109.10
7049	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07060.120.045	2	\$41.55	\$83.10	\$54.01	\$108.03
7050	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	01100.270.001	10	\$8.14	\$81.44	\$10.59	\$105.88
7051	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	39078.080.060 (BOX/25 PCS)	0.91	\$88.80	\$80.81	\$115.44	\$105.05
7052	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07060.160.150	0.96	\$77.67	\$74.57	\$100.98	\$96.94
7053	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07111.160.060	1	\$72.80	\$72.80	\$94.64	\$94.64
7054	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	01200.120.045	0.88	\$82.36	\$72.47	\$107.06	\$94.22
7055	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07160.120.040	1.43	\$46.68	\$66.76	\$60.69	\$86.78
7056	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07400.100.045	2	\$32.31	\$64.62	\$42.00	\$84.00
7057	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	02550.254.001	4	\$16.13	\$64.54	\$20.98	\$83.90
7058	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	38130.160.001	9	\$7.07	\$63.61	\$9.19	\$82.69
7059	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	01210.160.130	3	\$20.37	\$61.10	\$26.48	\$79.43
7060	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	36050.072.001	5.7	\$10.42	\$59.41	\$13.55	\$77.24
7061	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	01100.060.001	20	\$2.89	\$57.88	\$3.76	\$75.25
7062	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	38520.080.001	1.6	\$35.75	\$57.20	\$46.48	\$74.36
7063	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	01210.100.016	2	\$28.21	\$56.42	\$36.68	\$73.35
7064	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	37982.040.009	0.91	\$61.85	\$56.28	\$80.40	\$73.16
7065	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	37020.158.001	10	\$5.59	\$55.87	\$7.26	\$72.63
7066	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	02420.096.114	0.41	\$134.47	\$55.13	\$174.81	\$71.67
7067	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	51532.100.001	2	\$27.16	\$54.33	\$35.31	\$70.63
7068	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07030.100.020	1	\$52.94	\$52.94	\$68.83	\$68.83
7069	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	07060.050.045	2	\$25.73	\$51.46	\$33.45	\$66.90
7070	METRIC AND MULTISTANDARD COMPONENTS	16207.100.001	0.76	\$66.04	\$50.19	\$85.85	\$65.25
7071	METRIC PACKAGING SOLUTIO	06118	13	\$28.62	\$372.00	\$37.20	\$483.60
7072	MICO INC	02-520-260	3	\$351.76	\$1,055.28	\$457.29	\$1,371.86
7073	MICO INC	13-547-278	1	\$939.00	\$939.00	\$1,220.70	\$1,220.70
7074	MICO INC	02-640-125	1	\$267.00	\$267.00	\$347.10	\$347.10
7075	MICO INC	02-515-150	1	\$162.98	\$162.98	\$211.88	\$211.88
7076	MICO INC	12-501-249	2	\$69.28	\$138.56	\$90.06	\$180.13
7077	MIKALOR CLAMPS LLC	03013200	25	\$9.71	\$242.79	\$12.63	\$315.63
7078	MIKALOR CLAMPS LLC	03019282	10	\$7.47	\$74.71	\$9.71	\$97.13
7079	MILTON INDUSTRIES INC	1857BK	127	\$2.49	\$316.28	\$3.24	\$411.16
7080	MILTON INDUSTRIES INC	MS25X60"	1	\$116.56	\$116.56	\$151.53	\$151.53
7081	MILTON INDUSTRIES INC	693	16	\$4.81	\$76.92	\$6.25	\$100.00

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
7082	MILTON INDUSTRIES INC	1875	8	\$9.50	\$76.00	\$12.35	\$98.80
7083	MILTON INDUSTRIES INC	1858BK	25	\$2.95	\$73.80	\$3.84	\$95.94
7084	MILTON INDUSTRIES INC	1864-14	9	\$7.53	\$67.76	\$9.79	\$88.09
7085	MILTON INDUSTRIES INC	MS45-24LACING	3	\$21.30	\$63.89	\$27.69	\$83.06
7086	MILTON INDUSTRIES INC	MS45-30LACING	2	\$26.62	\$53.23	\$34.60	\$69.20
7087	MILTON INDUSTRIES INC	762	1	\$52.54	\$52.54	\$68.30	\$68.30
7088	MILTON INDUSTRIES INC	1877	30	\$1.73	\$51.92	\$2.25	\$67.50
7089	MINET LACING TECHNOLOGY INC	MS45 X 48" MINET LACING KIT	12	\$114.88	\$1,378.62	\$149.35	\$1,792.20
7090	MISSISSAUGA HARDWARE CNTR INC	DCHJ072D12XL 2XL MENS SOFTSHELL JACKET	2	\$237.16	\$474.33	\$308.31	\$616.63
7091	MISUMI USA INC	HTBN2064-MTS8M-400	3	\$361.82	\$1,085.45	\$470.36	\$1,411.09
7092	MISUMI USA INC	KZEN12-55-T10-P12-LA15-MB15-TA5	6	\$64.88	\$389.31	\$84.35	\$506.10
7093	MISUMI USA INC	SE2BWN16-230	2	\$173.95	\$347.90	\$226.14	\$452.28
7094	MISUMI USA INC	ROTA25-12-25	3	\$52.14	\$156.43	\$67.79	\$203.36
7095	MISUMI USA INC	PXRKN16	2	\$24.38	\$48.75	\$31.69	\$63.38
7096	MONARCH INDUSTRIES LTD	20TH48-112 ORB INLN B	5	\$189.07	\$945.34	\$245.79	\$1,228.94
7097	MONARCH INDUSTRIES LTD	30TX24-150 NPT INLN R	3	\$131.17	\$393.52	\$170.53	\$511.58
7098	MONARCH INDUSTRIES LTD	50LH30-200 NPT INLN B	1	\$380.39	\$380.39	\$494.51	\$494.51
7099	MONARCH INDUSTRIES LTD	50LH24-200 (662360)	1	\$300.11	\$300.11	\$390.14	\$390.14
7100	MONARCH INDUSTRIES LTD	20TX06-112 NPT INLN R	3	\$70.37	\$211.10	\$91.48	\$274.43
7101	MONARCH INDUSTRIES LTD	30TH08-125 ORB INLN B	1	\$110.51	\$110.51	\$143.66	\$143.66
7102	MONARCH INDUSTRIES LTD	292672	4	\$21.88	\$87.54	\$28.45	\$113.80
7103	MONARCH INDUSTRIES LTD	25TX10-112 NPT INLN R	1	\$84.73	\$84.73	\$110.15	\$110.15
7104	MONARCH INDUSTRIES LTD	20LH08-112 ORB INLN B	1	\$75.52	\$75.52	\$98.18	\$98.18
7105	MONARCH INDUSTRIES LTD	20TX04-112 NPT INLN R	1	\$72.12	\$72.12	\$93.75	\$93.75
7106	MONARCH INDUSTRIES LTD	1 1/2PLT SPAC KIT	3	\$16.21	\$48.63	\$21.08	\$63.23
7107	MOSUR MACHINE	JAX114	11	\$10.13	\$111.48	\$13.18	\$144.93
7108	MP FILTRI (CANADA) INC	T201-500P-G-7-DR-4S-N-T1	18	\$114.84	\$2,067.06	\$149.29	\$2,687.18
7109	MP FILTRI (CANADA) INC	CU-400-2-A10AN	10	\$152.48	\$1,524.81	\$198.23	\$1,982.25
7110	MP FILTRI (CANADA) INC	FHP320-2B-AF6-A10N-P01	2	\$744.81	\$1,489.62	\$968.25	\$1,936.50
7111	MP FILTRI (CANADA) INC	HP-320-3-A06AN	4	\$234.23	\$936.92	\$304.50	\$1,218.00
7112	MP FILTRI (CANADA) INC	MF4003-A10HB	2	\$308.77	\$617.54	\$401.40	\$802.80
7113	MP FILTRI (CANADA) INC	MPSG-200S-A25-A-G-ES	4	\$144.58	\$578.31	\$187.95	\$751.80
7114	MP FILTRI (CANADA) INC	MF-400-1-A10HB	4	\$136.97	\$547.88	\$178.06	\$712.25
7115	MP FILTRI (CANADA) INC	T201-0600P-G-7-DR-4S-N-T1	4	\$136.38	\$545.50	\$177.29	\$709.15
7116	MP FILTRI (CANADA) INC	HP320A06AN	2	\$221.78	\$443.56	\$288.31	\$576.63
7117	MP FILTRI (CANADA) INC	NFC-1-1/4"-NPT	4	\$98.88	\$395.50	\$128.54	\$514.15
7118	MP FILTRI (CANADA) INC	MA12-4S-R4-D1-S-L-D1-S-L-D1-85M3	1	\$253.48	\$253.48	\$329.53	\$329.53
7119	MP FILTRI (CANADA) INC	HP-065-3-A10AN	2	\$84.81	\$169.62	\$110.25	\$220.50
7120	MP FILTRI (CANADA) INC	AP-20A-32-P-R	1	\$152.57	\$152.57	\$198.34	\$198.34
7121	MP FILTRI (CANADA) INC	GP-F10-3.4-P-C	2	\$75.29	\$150.58	\$97.88	\$195.75
7122	MP FILTRI (CANADA) INC	HP-135-1-A10AN	2	\$66.68	\$133.37	\$86.69	\$173.38
7123	MP FILTRI (CANADA) INC	AP-HL-8.0-P-R	1	\$112.94	\$112.94	\$146.83	\$146.83
7124	MP FILTRI (CANADA) INC	MPSG-100S-A25-A-G-ES	2	\$54.21	\$108.42	\$70.48	\$140.95
7125	MP FILTRI (CANADA) INC	GP-F20-6.0-P-C	1	\$100.38	\$100.38	\$130.50	\$130.50
7126	MP FILTRI (CANADA) INC	NFC-SAE 20 FLOW CONTROL	1	\$98.88	\$98.88	\$128.55	\$128.55
7127	MP FILTRI (CANADA) INC	NFC- 1-1/4" NPT FLOW CONTROL	1	\$98.88	\$98.88	\$128.55	\$128.55
7128	MP FILTRI (CANADA) INC	HSP1040-20MV	2	\$40.80	\$81.60	\$53.04	\$106.08
7129	MP FILTRI (CANADA) INC	GP-F10-5.1-P-C	1	\$75.29	\$75.29	\$97.88	\$97.88
7130	MP FILTRI (CANADA) INC	MV12-1S-R3-D1-S-L	1	\$63.46	\$63.46	\$82.50	\$82.50
7131	MP FILTRI (CANADA) INC	CU-630-M25ON	1	\$62.60	\$62.60	\$81.38	\$81.38
7132	MP FILTRI (CANADA) INC	P-64-12-03750	5	\$10.32	\$51.59	\$13.41	\$67.06
					\$10,860.35		\$14,118.45
7133	MSA CANADA	475394-TRIN-BL35858	120	\$21.08	\$2,529.23	\$27.40	\$3,288.00
7134	MSA CANADA	SRCC642	20	\$38.09	\$761.73	\$49.51	\$990.25
7135	MSA CANADA	815182	7	\$80.82	\$565.72	\$105.06	\$735.44
7136	MSA CANADA	475394	10	\$25.88	\$258.85	\$33.65	\$336.50
7137	MSA CANADA	SSH30440371	1	\$254.52	\$254.52	\$330.88	\$330.88
7138	MSA CANADA	506572	12	\$20.37	\$244.38	\$26.48	\$317.70
7139	MSA CANADA	507005	5	\$45.00	\$225.00	\$58.50	\$292.50
7140	MSA CANADA	10171104	60	\$3.70	\$222.12	\$4.81	\$288.75
7141	MSA CANADA	475394	7	\$28.69	\$200.85	\$37.30	\$261.10
7142	MSA CANADA	815366	10	\$19.24	\$192.40	\$25.01	\$250.13

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
7143	MSA CANADA	475392	7	\$26.47	\$185.30	\$34.41	\$240.89
7144	MSA CANADA	809999	22	\$7.97	\$175.37	\$10.36	\$227.98
7145	MSA CANADA	815444	14	\$11.42	\$159.92	\$14.85	\$207.90
7146	MSA CANADA	506308	5	\$31.46	\$157.31	\$40.90	\$204.50
7147	MSA CANADA	815448	11	\$11.45	\$125.97	\$14.89	\$163.76
7148	MSA CANADA	475369	4	\$17.79	\$71.15	\$23.13	\$92.50
7149	MSA CANADA	10158822	6	\$10.97	\$65.83	\$14.26	\$85.58
7150	MSA CANADA	68542	16	\$3.94	\$63.08	\$5.13	\$82.00
7151	MTO SALES INC	SI35	3	\$32.37	\$97.10	\$42.08	\$126.23
7152	MURRELEKTRONIK INC	249022	3	\$30.64	\$91.93	\$39.84	\$119.51
7153	NACHI CANADA INC	E5026XNNTS1	2	\$955.57	\$1,911.13	\$1,242.24	\$2,484.48
7154	NACHI CANADA INC	6908X-2NSECM	180	\$3.85	\$692.31	\$5.00	\$900.00
7155	NACHI CANADA INC	6908-2NSL	180	\$3.85	\$692.31	\$5.00	\$900.00
7156	NACHI CANADA INC	23126EX1W33 C3	2	\$226.15	\$452.31	\$294.00	\$588.00
7157	NACHI CANADA INC	22222EXW33 C3	2	\$152.57	\$305.13	\$198.34	\$396.68
7158	NACHI CANADA INC	6319ZC3	2	\$142.22	\$284.44	\$184.89	\$369.78
7159	NACHI CANADA INC	NU317	1	\$264.07	\$264.07	\$343.29	\$343.29
7160	NACHI CANADA INC	NASS008UUNR	2	\$114.32	\$228.63	\$148.61	\$297.23
7161	NACHI CANADA INC	6315-2NSE C3	3	\$54.56	\$163.67	\$70.93	\$212.78
7162	NACHI CANADA INC	6313 C3	2	\$71.12	\$142.23	\$92.45	\$184.90
7163	NACHI CANADA INC	IKO LRT 354236	8	\$14.87	\$118.92	\$19.33	\$154.60
7164	NACHI CANADA INC	6304ZZE C3	34	\$3.01	\$102.33	\$3.91	\$133.03
7165	NACHI CANADA INC	6314ZZE C3	2	\$49.65	\$99.31	\$64.55	\$129.10
7166	NACHI CANADA INC	6318-2NSL C3	1	\$99.18	\$99.18	\$128.94	\$128.94
7167	NACHI CANADA INC	22208EXW33 C3	2	\$39.45	\$78.90	\$51.29	\$102.58
7168	NACHI CANADA INC	R18-2NSL	20	\$2.65	\$53.08	\$3.45	\$69.00
7169	NACHI CANADA INC	NU306 C3	1	\$48.18	\$48.18	\$62.64	\$62.64
7170	NATIONAL PROCESS EQUIPMENT INC	96455086	1	\$274.06	\$274.06	\$356.28	\$356.28
7171	NEAPCO COMPONENTS LLC	6-0281	2	\$70.60	\$141.19	\$91.78	\$183.55
7172	NEAPCO COMPONENTS LLC	3-0055	2	\$47.69	\$95.38	\$62.00	\$124.00
7173	NEWLINE PRODUCTS LTD	6602-24-24-24	2	\$42.16	\$84.33	\$54.81	\$109.63
7174	NEWLINE PRODUCTS LTD	2406-24-12	2	\$30.77	\$61.54	\$40.00	\$80.00
7175	NEXEN GROUP INC	810010	1	\$801.81	\$801.81	\$1,042.35	\$1,042.35
7176	NEXEN GROUP INC	837600	1	\$419.30	\$419.30	\$545.09	\$545.09
7177	NEXEN GROUP INC	806800	1	\$100.63	\$100.63	\$130.81	\$130.81
7178	NEXEN GROUP INC	930277	1	\$80.24	\$80.24	\$104.31	\$104.31
7179	NIDEC MOTOR CANADA CORPORATION	8P3P2G	1	\$409.62	\$409.62	\$532.50	\$532.50
7180	NIDEC MOTOR CANADA CORPORATION	112	4	\$74.65	\$298.62	\$97.05	\$388.20
7181	NIDEC MOTOR CANADA CORPORATION	MBQ175-56C	1	\$192.31	\$192.31	\$250.00	\$250.00
7182	NIDEC MOTOR CANADA CORPORATION	WC0252/AG	1	\$48.08	\$48.08	\$62.50	\$62.50
7183	NLD	PM4-590-102 CLEVIS PIN	4	\$35.66	\$142.65	\$46.36	\$185.45
7184	NLD	PM4-590-101 LINK	8	\$15.04	\$120.31	\$19.55	\$156.40
7185	NOPAK CANADA INC.	CL3 2.50X18.00-DNN-1-3/8-4	1	\$617.69	\$617.69	\$803.00	\$803.00
7186	NOPAK CANADA INC.	1789.L46	5	\$70.27	\$351.35	\$91.35	\$456.75
7187	NOPAK CANADA INC.	EPC-400X12.00-MP2-NN-1.003	1	\$284.30	\$284.30	\$369.59	\$369.59
7188	NOPAK CANADA INC.	L-4505-BAFR	2	\$110.89	\$221.79	\$144.16	\$288.33
7189	NOPAK CANADA INC.	1787L46	2	\$73.50	\$147.00	\$95.55	\$191.10
7190	NOPAK CANADA INC.	EPC150X1.00-MP2-NN...	1	\$131.24	\$131.24	\$170.61	\$170.61
7191	NOPAK CANADA INC.	R6-600-138A	1	\$93.03	\$93.03	\$120.94	\$120.94
7192	NOPAK CANADA INC.	1788.L46 CL.1 ROD CLEVIS	2	\$35.43	\$70.87	\$46.06	\$92.13
7193	NOPAK CANADA INC.	ECP4.00-1.38A	2	\$34.82	\$69.63	\$45.26	\$90.53
7194	NOPAK CANADA INC.	633-NES-34V(SP) VPKG KIT	1	\$50.59	\$50.59	\$65.76	\$65.76
7195	NORCAN FLUID POWER LTD	F4E-070-ECB	3	\$53.42	\$160.27	\$69.45	\$208.35
7196	NORCAN FLUID POWER LTD	P-133238-01B	2	\$61.66	\$123.33	\$80.16	\$160.33
7197	NORCAN FLUID POWER LTD	E3041B1C10	5	\$22.22	\$111.11	\$28.89	\$144.44
7198	NORCAN FLUID POWER LTD	E0211B2R05	2	\$41.19	\$82.38	\$53.55	\$107.10
7199	NORD GEAR LIMITED	SK12080AZ N140TC	2	\$1,294.96	\$2,589.92	\$1,683.45	\$3,366.90

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Unit Replacement	
				Cost USD	Total Replacement Cost USD	Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
7200	NORD GEAR LIMITED	SK12825CP VL-90LP/4 CUS ID2 TW	1	\$2,326.23	\$2,326.23	\$3,024.10	\$3,024.10
7201	NORD GEAR LIMITED	SK372.1-90LH/4NSDCAG-4.66	2	\$789.02	\$1,578.04	\$1,025.73	\$2,051.45
7202	NORD GEAR LIMITED	37350293	1	\$1,502.88	\$1,502.88	\$1,953.75	\$1,953.75
7203	NORD GEAR LIMITED	473 N56C-71 L/4 CUS	2	\$555.77	\$1,111.54	\$722.50	\$1,445.00
7204	NORD GEAR LIMITED	80LH/4	1	\$413.46	\$413.46	\$537.50	\$537.50
7205	NORD GEAR LIMITED	CPLG HALF D=2-1/8" NEMA R65	1	\$357.69	\$357.69	\$465.00	\$465.00
7206	NORD GEAR LIMITED	SK1S140	1	\$302.05	\$302.05	\$392.66	\$392.66
7207	NORD GEAR LIMITED	25140050	3	\$86.33	\$258.98	\$112.23	\$336.68
7208	NORD GEAR LIMITED	SK-12080-N140TC	1	\$240.38	\$240.38	\$312.50	\$312.50
7209	NORD GEAR LIMITED	NL8DP BOX OF 200	2	\$76.58	\$153.15	\$99.55	\$199.10
7210	NORD GEAR LIMITED	NL3DP	395	\$0.38	\$148.13	\$0.49	\$192.56
7211	NORD GEAR LIMITED	SK-172-80-LH/4-6.43	1	\$144.23	\$144.23	\$187.50	\$187.50
7212	NORD GEAR LIMITED	SK-172-80-LH/4-3.79	1	\$144.23	\$144.23	\$187.50	\$187.50
7213	NORD GEAR LIMITED	SK-172-80-LH/4-18.6	1	\$144.23	\$144.23	\$187.50	\$187.50
7214	NORD GEAR LIMITED	S163-56C/AG	2	\$72.12	\$144.23	\$93.75	\$187.50
7215	NORD GEAR LIMITED	25825000	3	\$39.15	\$117.46	\$50.90	\$152.70
7216	NORD GEAR LIMITED	22030010	3	\$24.04	\$72.12	\$31.25	\$93.75
7217	NORD LOCK INC SUPERBO	NL6DP/ITEM 1219	2	\$75.65	\$151.31	\$98.35	\$196.70
7218	NORDEX INCORPORATED	S1811Y-RB-2P	9	\$68.86	\$619.70	\$89.51	\$805.61
7219	NORDSON EFD LLC	7016941 (TIP ADAPTER 1/4 NPT POLYPROP)	16	\$8.03	\$128.46	\$10.44	\$167.00
7220	NORGREN INC	K990031	5	\$2,152.42	\$10,762.12	\$2,798.15	\$13,990.75
7221	NORGREN INC	0883116000000000	14	\$338.19	\$4,734.69	\$439.65	\$6,155.10
7222	NORGREN INC	L74M-6AP-EDN	31	\$80.40	\$2,492.52	\$104.53	\$3,240.28
7223	NORGREN INC	W74D2ANNPN	28	\$73.70	\$2,063.65	\$95.81	\$2,682.75
7224	NORGREN INC	W74D-4AN-NMN	11	\$133.06	\$1,463.63	\$172.98	\$1,902.73
7225	NORGREN INC	F1023-C-00-CC1V2	3	\$402.94	\$1,208.83	\$523.83	\$1,571.48
7226	NORGREN INC	11-042-014	2	\$587.33	\$1,174.65	\$763.53	\$1,527.05
7227	NORGREN INC	F73C-4AN-QD0	15	\$68.12	\$1,021.73	\$88.55	\$1,328.25
7228	NORGREN INC	F74C-4AD-QD0	12	\$80.92	\$971.08	\$105.20	\$1,262.40
7229	NORGREN INC	F72C-3AN-QE0	27	\$35.79	\$966.29	\$46.53	\$1,256.18
7230	NORGREN INC	F74C-3AD-QD0	12	\$80.26	\$963.12	\$104.34	\$1,252.05
7231	NORGREN INC	L73M-4AP-EDN	15	\$62.91	\$943.70	\$81.79	\$1,226.81
7232	NORGREN INC	REWORK OF VP1208PX051QS1 FOR 1PC	26	\$31.40	\$816.50	\$40.83	\$1,061.45
7233	NORGREN INC	PR9125H/2/Z/05	4	\$188.09	\$752.35	\$244.51	\$978.05
7234	NORGREN INC	F72C-2AN-QE0	16	\$46.47	\$743.54	\$60.41	\$966.60
7235	NORGREN INC	K78DA00KV2KV2	2	\$337.03	\$674.06	\$438.14	\$876.28
7236	NORGREN INC	W74D-3AN-NPN	8	\$82.04	\$656.31	\$106.65	\$853.20
7237	NORGREN INC	H74B6ABAD1NNNDNN	3	\$212.41	\$637.24	\$276.14	\$828.41
7238	NORGREN INC	B72G-3AK-QE3-RMN	14	\$44.05	\$616.67	\$57.26	\$801.68
7239	NORGREN INC	QC/930/77	1	\$585.72	\$585.72	\$761.44	\$761.44
7240	NORGREN INC	4224-50	74	\$7.13	\$527.25	\$9.26	\$685.43
7241	NORGREN INC	1816300	1	\$507.17	\$507.17	\$659.33	\$659.33
7242	NORGREN INC	W74D6ADNMN	3	\$148.61	\$445.82	\$193.19	\$579.56
7243	NORGREN INC	MBP10A	10	\$42.90	\$429.04	\$55.78	\$557.75
7244	NORGREN INC	C0023D	3	\$135.52	\$406.56	\$176.18	\$528.53
7245	NORGREN INC	11-002-017	3	\$126.56	\$379.67	\$164.53	\$493.58
7246	NORGREN INC	TC/523	10	\$34.99	\$349.90	\$45.49	\$454.88
7247	NORGREN INC	B72G-2AK-QE3-RMN	8	\$43.20	\$345.62	\$56.16	\$449.30
7248	NORGREN INC	PTH-100-M1AA	3	\$113.53	\$340.59	\$147.59	\$442.76
7249	NORGREN INC	V62S611AA212JB	3	\$102.21	\$306.63	\$132.88	\$398.63
7250	NORGREN INC	1706529.0000.0000	2	\$151.26	\$302.52	\$196.64	\$393.28
7251	NORGREN INC	QM/1080/00	1	\$287.38	\$287.38	\$373.60	\$373.60
7252	NORGREN INC	95433121M	54	\$5.10	\$275.19	\$6.63	\$357.75
7253	NORGREN INC	R07-100-RGKA	9	\$29.89	\$269.05	\$38.86	\$349.76
7254	NORGREN INC	R43-400-NNEA	1	\$267.18	\$267.18	\$347.34	\$347.34
7255	NORGREN INC	4384-200	4	\$63.43	\$253.73	\$82.46	\$329.85
7256	NORGREN INC	T74T-4GA-P1N	4	\$61.25	\$245.00	\$79.63	\$318.50
7257	NORGREN INC	V53T611A-A218JB	2	\$117.62	\$235.23	\$152.90	\$305.80
7258	NORGREN INC	SPCDN/51064	1	\$226.98	\$226.98	\$295.08	\$295.08
7259	NORGREN INC	F64G-NND-AD3-25	1	\$226.06	\$226.06	\$293.88	\$293.88
7260	NORGREN INC	5651-01	2	\$99.86	\$199.71	\$129.81	\$259.63
7261	NORGREN INC	8111775	3	\$59.74	\$179.22	\$77.66	\$232.99
7262	NORGREN INC	V60P5DDAXP0200	2	\$88.63	\$177.27	\$115.23	\$230.45
7263	NORGREN INC	A0355A1-1.50X6.500	1	\$164.88	\$164.88	\$214.35	\$214.35
7264	NORGREN INC	12VA00628	6	\$27.35	\$164.08	\$35.55	\$213.30

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
7265	NORGREN INC	V62S511A-A212JB	2	\$79.15	\$158.31	\$102.90	\$205.80
7266	NORGREN INC	K30	1	\$155.49	\$155.49	\$202.14	\$202.14
7267	NORGREN INC	U1471112-120-60	2	\$76.74	\$153.48	\$99.76	\$199.53
7268	NORGREN INC	V74G-6AT-NSG	3	\$49.70	\$149.11	\$64.61	\$193.84
7269	NORGREN INC	0882222000000000	1	\$145.76	\$145.76	\$189.49	\$189.49
7270	NORGREN INC	X3044322	4	\$31.92	\$127.69	\$41.50	\$166.00
7271	NORGREN INC	95460013M	22	\$5.46	\$120.15	\$7.10	\$156.20
7272	NORGREN INC	QM/8125/32	1	\$119.96	\$119.96	\$155.95	\$155.95
7273	NORGREN INC	F74G4ANQD3	2	\$59.06	\$118.12	\$76.78	\$153.55
7274	NORGREN INC	124670438	8	\$14.60	\$116.77	\$18.98	\$151.80
7275	NORGREN INC	13295-52	1	\$115.37	\$115.37	\$149.98	\$149.98
7276	NORGREN INC	5797-50	2	\$56.75	\$113.50	\$73.78	\$147.55
7277	NORGREN INC	0882220	1	\$108.37	\$108.37	\$140.88	\$140.88
7278	NORGREN INC	V07-200-NNKG	6	\$17.98	\$107.88	\$23.38	\$140.25
7279	NORGREN INC	4213-89	30	\$3.48	\$104.42	\$4.53	\$135.75
7280	NORGREN INC	MA008A	3	\$34.64	\$103.93	\$45.04	\$135.11
7281	NORGREN INC	124450648	5	\$19.57	\$97.84	\$25.44	\$127.19
7282	NORGREN INC	V61B513A-A213JB	1	\$94.56	\$94.56	\$122.93	\$122.93
7283	NORGREN INC	B73G2AKQT3RMG	1	\$89.74	\$89.74	\$116.66	\$116.66
7284	NORGREN INC	95460022M	5	\$17.46	\$87.31	\$22.70	\$113.50
7285	NORGREN INC	V51R711A-A212JB	1	\$86.03	\$86.03	\$111.84	\$111.84
7286	NORGREN INC	4381-200	4	\$20.38	\$81.54	\$26.50	\$106.00
7287	NORGREN INC	F74C-4AD-QD0	1	\$80.29	\$80.29	\$104.38	\$104.38
7288	NORGREN INC	T74E3AAP1N	2	\$37.88	\$75.75	\$49.24	\$98.48
7289	NORGREN INC	-A1	3	\$24.90	\$74.71	\$32.38	\$97.13
7290	NORGREN INC	V14B517AB300A	1	\$72.58	\$72.58	\$94.35	\$94.35
7291	NORGREN INC	K81FA00-KAC-KAC	1	\$71.97	\$71.97	\$93.56	\$93.56
7292	NORGREN INC	C24670738	10	\$6.81	\$68.08	\$8.85	\$88.50
7293	NORGREN INC	L74C4APQDN	1	\$67.06	\$67.06	\$87.18	\$87.18
7294	NORGREN INC	R74G6AKRMG	1	\$62.64	\$62.64	\$81.44	\$81.44
7295	NORGREN INC	C2F510428	9	\$6.61	\$59.45	\$8.59	\$77.29
7296	NORGREN INC	4346-50	1	\$58.99	\$58.99	\$76.69	\$76.69
7297	NORGREN INC	4270-89	8	\$7.30	\$58.38	\$9.49	\$75.90
7298	NORGREN INC	F73G-2AN-QT1	1	\$55.15	\$55.15	\$71.70	\$71.70
7299	NORGREN INC	L72M-2AP-QEN	2	\$27.12	\$54.23	\$35.25	\$70.50
7300	NORGREN INC	12VB00638	4	\$13.53	\$54.12	\$17.59	\$70.35
7301	NORGREN INC	C24250528	40	\$1.30	\$51.92	\$1.69	\$67.50
7302	NORGREN INC	R73G-2AK-NMN	1	\$51.30	\$51.30	\$66.69	\$66.69
7303	NORGREN INC	L73M-2AP-QDN	1	\$50.80	\$50.80	\$66.04	\$66.04
7304	NORGREN INC	T74E-3AA-P1N	2	\$24.52	\$49.04	\$31.88	\$63.75
					\$45,431.91		\$59,061.49
7305	NORSEMAN DRILL & TOOL	05710	96	\$1.92	\$184.62	\$2.50	\$240.00
7306	NORSEMAN DRILL & TOOL	29950	2	\$77.96	\$155.92	\$101.35	\$202.70
7307	NORSEMAN DRILL & TOOL	25500	9	\$15.02	\$135.17	\$19.53	\$175.73
7308	NORSEMAN DRILL & TOOL	29840	2	\$28.32	\$56.63	\$36.81	\$73.63
7309	NORSEMAN DRILL & TOOL	29890	1	\$55.01	\$55.01	\$71.51	\$71.51
7310	NORTH SAFETY PRODUCT	SX0312XP	176	\$7.30	\$1,284.46	\$9.49	\$1,669.80
7311	NORTH SAFETY PRODUCT	SX0300XP	152	\$6.67	\$1,014.31	\$8.68	\$1,318.60
7312	NORTH SAFETY PRODUCT	SX0301XP	114	\$7.30	\$831.98	\$9.49	\$1,081.58
7313	NORTH SAFETY PRODUCT	S3241X	81	\$6.02	\$487.56	\$7.83	\$633.83
7314	NORTH SAFETY PRODUCT	S3240	47	\$5.52	\$259.40	\$7.18	\$337.23
7315	NORTH SAFETY PRODUCT	S3800	52	\$4.55	\$236.50	\$5.91	\$307.45
7316	NORTH SAFETY PRODUCT	S2607XP	12	\$10.76	\$129.12	\$13.99	\$167.85
7317	NORTH SAFETY PRODUCT	S6900X	30	\$2.96	\$88.85	\$3.85	\$115.50
7318	NORTH SAFETY PRODUCT	S3204	12	\$6.41	\$76.96	\$8.34	\$100.05
7319	NORTH SAFETY PRODUCT	S3960HS	8	\$9.47	\$75.77	\$12.31	\$98.50
7320	NORTH SAFETY PRODUCT	SX0401D	9	\$7.42	\$66.81	\$9.65	\$86.85
7321	NORTH SAFETY PRODUCT	SX0405	3	\$20.89	\$62.68	\$27.16	\$81.49
7322	NORTH SAFETY PRODUCT	SX0407X	10	\$6.26	\$62.60	\$8.14	\$81.38
7323	NORTH SAFETY PRODUCT	A704	29	\$2.02	\$58.56	\$2.63	\$76.13
7324	NORTH SAFETY PRODUCT	S2600XP	6	\$9.41	\$56.48	\$12.24	\$73.43
7325	NORTH SAFETY PRODUCT	S2608XP	5	\$10.88	\$54.38	\$14.14	\$70.69
7326	NORTHEAST EQUIPMENT LTD	27-T1/4 (1/4 BLACK IRON TEE)	20	\$2.82	\$56.35	\$3.66	\$73.25
7327	NORTHMAN AMERICA INC	SWH-G03-C6-A120-20	1	\$144.19	\$144.19	\$187.45	\$187.45

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	Cost CAD	USD	CAD
7328	NORTON/SAINT-GOBAIN	69083153869 24X12X12-610X305X304.8	2	\$1,048.14	\$1,362.59	\$2,096.29	\$2,725.18
7329	NORTON/SAINT-GOBAIN	66261014886	80	\$5.48	\$7.13	\$438.46	\$570.00
7330	NORTON/SAINT-GOBAIN	66623357291	325	\$1.05	\$1.36	\$340.63	\$442.81
7331	NORTON/SAINT-GOBAIN	66252843786	125	\$2.38	\$3.10	\$298.08	\$387.50
7332	NORTON/SAINT-GOBAIN	66252842040	100	\$2.70	\$3.51	\$270.19	\$351.25
7333	NORTON/SAINT-GOBAIN	66252842000	87	\$2.95	\$3.84	\$256.82	\$333.86
7334	NORTON/SAINT-GOBAIN	66252823604	135	\$1.75	\$2.28	\$236.25	\$307.13
7335	NORTON/SAINT-GOBAIN	66254400264	40	\$5.79	\$7.53	\$231.54	\$301.00
7336	NORTON/SAINT-GOBAIN	66254400265	38	\$5.45	\$7.09	\$207.17	\$269.33
7337	NORTON/SAINT-GOBAIN	66261014888	4	\$47.79	\$62.13	\$191.15	\$248.50
7338	NORTON/SAINT-GOBAIN	66252843786	75	\$2.47	\$3.21	\$185.34	\$240.94
7339	NORTON/SAINT-GOBAIN	66254400519	30	\$5.62	\$7.30	\$168.46	\$219.00
7340	NORTON/SAINT-GOBAIN	66254472662	60	\$2.44	\$3.18	\$146.54	\$190.50
7341	NORTON/SAINT-GOBAIN	66252823599	85	\$1.63	\$2.13	\$138.94	\$180.63
7342	NORTON/SAINT-GOBAIN	69936653345	7	\$19.07	\$24.79	\$133.47	\$173.51
7343	NORTON/SAINT-GOBAIN	66252801865	40	\$2.60	\$3.38	\$103.85	\$135.00
7344	NORTON/SAINT-GOBAIN	JB7461463687570 STONE	3	\$33.05	\$42.96	\$99.14	\$128.89
7345	NORTON/SAINT-GOBAIN	63642502517	6	\$15.79	\$20.53	\$94.73	\$123.15
7346	NORTON/SAINT-GOBAIN	69936653341	5	\$12.35	\$16.05	\$61.73	\$80.25
7347	NORTON/SAINT-GOBAIN	66623335414	50	\$1.22	\$1.59	\$61.06	\$79.38
7348	NORTON/SAINT-GOBAIN	66623335417	25	\$2.41	\$3.14	\$60.34	\$78.44
7349	NORTON/SAINT-GOBAIN	66254420002	20	\$2.57	\$3.34	\$51.35	\$66.75
7350	NORWESCO INDUSTRIES (1983) LTD	J7-M	180	\$11.36	\$14.76	\$2,044.04	\$2,657.25
7351	NOSHOK INC	25.300-5000 PSI-ORF	215	\$27.56	\$35.83	\$5,924.90	\$7,702.38
7352	NOSHOK INC	25.500-5000 PSI-ORF	80	\$52.26	\$67.94	\$4,180.77	\$5,435.00
7353	NOSHOK INC	100.500.1.1.2.7	3	\$200.27	\$260.35	\$600.81	\$781.05
7354	NOSHOK INC	25.911-200-PSI/KPA-SSFF-GY40	22	\$24.13	\$31.38	\$530.96	\$690.25
7355	NOSHOK INC	100.500.1.1.3.7	2	\$255.68	\$332.39	\$511.37	\$664.78
7356	NOSHOK INC	100.5000.2.1.2.1	1	\$401.14	\$521.49	\$401.14	\$521.49
7357	NOSHOK INC	40.911-3000 PSI/KPA	4	\$41.33	\$53.73	\$165.31	\$214.90
7358	NOSHOK INC	25.911-600 PSI/KPA CTECH	9	\$14.66	\$19.06	\$131.97	\$171.56
7359	NOSHOK INC	40-500-10000-PSI/BAR-ST5	1	\$112.53	\$146.29	\$112.53	\$146.29
7360	NOSHOK INC	40.310-1000 PSI/BAR-CFF	1	\$108.60	\$141.18	\$108.60	\$141.18
7361	NOSHOK INC	25.300-30 HG/100 PSI/KPA	2	\$42.65	\$55.45	\$85.31	\$110.90
7362	NOSHOK INC	25.300-1000 HYPower	2	\$41.07	\$53.39	\$82.13	\$106.78
7363	NOSHOK INC	15.910-160 PSI/KPA	3	\$26.29	\$34.18	\$78.87	\$102.53
7364	NRP JONES LLC	210-610	66	\$5.23	\$6.80	\$345.23	\$448.80
7365	NRP JONES LLC	208-S-668	59	\$5.84	\$7.59	\$344.36	\$447.66
7366	NRP JONES LLC	F12	296	\$1.09	\$1.41	\$321.62	\$418.10
7367	NRP JONES LLC	203-604	126	\$1.96	\$2.55	\$247.15	\$321.30
7368	NRP JONES LLC	A805-1209	192	\$1.21	\$1.58	\$232.62	\$302.40
7369	NRP JONES LLC	503-500	139	\$1.47	\$1.91	\$204.49	\$265.84
7370	NSK CANADA INC	23060CAMKE4C4	1	\$4,504.26	\$5,855.54	\$4,504.26	\$5,855.54
7371	NSK CANADA INC	24144CAME4C3	1	\$4,352.36	\$5,658.06	\$4,352.36	\$5,658.06
7372	NSK CANADA INC	NAH35BNZ	18	\$204.88	\$266.34	\$3,687.75	\$4,794.08
7373	NSK CANADA INC	N1H152980LCW-02PCZ	11740	\$0.20	\$0.26	\$2,370.58	\$3,081.75
7374	NSK CANADA INC	P205D1	181	\$12.08	\$15.70	\$2,185.92	\$2,841.70
7375	NSK CANADA INC	NAH25EM-KP	10	\$218.49	\$284.04	\$2,184.90	\$2,840.38
7376	NSK CANADA INC	H3128	4	\$460.12	\$598.15	\$1,840.46	\$2,392.60
7377	NSK CANADA INC	23236CE4	1	\$1,809.64	\$2,352.54	\$1,809.64	\$2,352.54
7378	NSK CANADA INC	22320EAKC3W507	2	\$888.62	\$1,155.20	\$1,777.23	\$2,310.40
7379	NSK CANADA INC	23040CAMKC3W507	1	\$1,532.99	\$1,992.89	\$1,532.99	\$1,992.89
7380	NSK CANADA INC	7012CTP4SDUL	2	\$679.97	\$883.96	\$1,359.94	\$1,767.93
7381	NSK CANADA INC	23134CKE4C4	1	\$1,095.52	\$1,424.18	\$1,095.52	\$1,424.18
7382	NSK CANADA INC	22224CAMKE4C3	2	\$506.65	\$658.65	\$1,013.31	\$1,317.30
7383	NSK CANADA INC	22324CAMKE4C3	1	\$952.32	\$1,238.01	\$952.32	\$1,238.01
7384	NSK CANADA INC	22326EKMW33C3	2	\$475.74	\$618.46	\$951.48	\$1,236.93
7385	NSK CANADA INC	22232CDE4	1	\$930.55	\$1,209.71	\$930.55	\$1,209.71
7386	NSK CANADA INC	22318CAME4C3	2	\$463.42	\$602.45	\$926.85	\$1,204.90
7387	NSK CANADA INC	23226CW507	1	\$879.95	\$1,143.94	\$879.95	\$1,143.94
7388	NSK CANADA INC	6210TCG12P4	3	\$285.70	\$371.41	\$857.11	\$1,114.24
7389	NSK CANADA INC	6015ZC3	12	\$71.31	\$92.70	\$855.69	\$1,112.40
7390	NSK CANADA INC	6820VV	6	\$114.21	\$148.48	\$685.27	\$890.85
7391	NSK CANADA INC	22320CAME4C3	1	\$638.07	\$829.49	\$638.07	\$829.49
7392	NSK CANADA INC	22226CAMKC3W507	1	\$636.31	\$827.20	\$636.31	\$827.20

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	Cost CAD	Cost USD	Cost CAD
7393	NSK CANADA INC	22232EMW33	1	\$563.79		\$563.79	\$732.93
7394	NSK CANADA INC	22219EAE4C3	2	\$268.00		\$536.00	\$696.80
7395	NSK CANADA INC	6230C3	1	\$516.17		\$516.17	\$671.03
7396	NSK CANADA INC	22317CAMKE4C3	1	\$410.63		\$410.63	\$533.81
7397	NSK CANADA INC	MP3	2	\$195.87		\$391.73	\$509.25
7398	NSK CANADA INC	22228EKJW33	1	\$381.04		\$381.04	\$495.35
7399	NSK CANADA INC	6308DDU	18	\$21.14		\$380.60	\$494.78
7400	NSK CANADA INC	22215EAE4C3	2	\$185.52		\$371.04	\$482.35
7401	NSK CANADA INC	NU222EMC3	1	\$368.13		\$368.13	\$478.58
7402	NSK CANADA INC	N1H20X637MM+CAP	2	\$183.75		\$367.50	\$477.75
7403	NSK CANADA INC	LJT1.1/2M	6	\$59.95		\$359.71	\$467.63
7404	NSK CANADA INC	1218KJC3	2	\$175.04		\$350.08	\$455.10
7405	NSK CANADA INC	22315EKJW33C3	2	\$173.31		\$346.62	\$450.60
7406	NSK CANADA INC	6026C3	1	\$321.13		\$321.13	\$417.46
7407	NSK CANADA INC	N207W	5	\$61.87		\$309.33	\$402.13
7408	NSK CANADA INC	F210D1	11	\$26.81		\$294.88	\$383.35
7409	NSK CANADA INC	LJ2.1/2J	2	\$140.82		\$281.63	\$366.13
7410	NSK CANADA INC	6217	4	\$69.75		\$279.00	\$362.70
7411	NSK CANADA INC	1080 75G	2	\$137.34		\$274.67	\$357.08
7412	NSK CANADA INC	6024DDUC3	1	\$238.61		\$238.61	\$310.19
7413	NSK CANADA INC	BL211ZNR	3	\$76.97		\$230.91	\$300.19
7414	NSK CANADA INC	NJ2210WC3	3	\$70.32		\$210.95	\$274.24
7415	NSK CANADA INC	22211EKJW33	6	\$34.72		\$208.33	\$270.83
7416	NSK CANADA INC	NAS25EMZ	1	\$206.85		\$206.85	\$268.90
7417	NSK CANADA INC	31310J	2	\$100.67		\$201.35	\$261.75
7418	NSK CANADA INC	6318DDUC3	1	\$186.10		\$186.10	\$241.93
7419	NSK CANADA INC	3202B2ZRTNHC3	10	\$18.22		\$182.21	\$236.88
7420	NSK CANADA INC	NP 2 1/4	2	\$87.57		\$175.13	\$227.68
7421	NSK CANADA INC	SFT2 7/16	2	\$84.24		\$168.48	\$219.03
7422	NSK CANADA INC	UCPX10-115D1	2	\$83.89		\$167.79	\$218.13
7423	NSK CANADA INC	SFT1 7/8	4	\$39.98		\$159.92	\$207.90
7424	NSK CANADA INC	6217DDUC3	2	\$78.43		\$156.87	\$203.93
7425	NSK CANADA INC	HA2315	2	\$75.05		\$150.10	\$195.13
7426	NSK CANADA INC	22212EAE4C3	1	\$138.13		\$138.13	\$179.56
7427	NSK CANADA INC	22215EJW33	2	\$67.51		\$135.02	\$175.53
7428	NSK CANADA INC	22218EKJW33C3	1	\$128.33		\$128.33	\$166.83
7429	NSK CANADA INC	31308J	2	\$63.86		\$127.71	\$166.03
7430	NSK CANADA INC	6317C3	1	\$127.01		\$127.01	\$165.11
7431	NSK CANADA INC	SF 1 7/8	3	\$39.98		\$119.94	\$155.93
7432	NSK CANADA INC	NJ310EW	1	\$119.53		\$119.53	\$155.39
7433	NSK CANADA INC	BL311NR	1	\$113.99		\$113.99	\$148.19
7434	NSK CANADA INC	NP 1 7/8	2	\$51.59		\$103.17	\$134.13
7435	NSK CANADA INC	UK213D1	2	\$49.28		\$98.56	\$128.13
7436	NSK CANADA INC	LFTC-25A	4	\$24.40		\$97.62	\$126.90
7437	NSK CANADA INC	ST35MM	2	\$48.63		\$97.27	\$126.45
7438	NSK CANADA INC	22217EKJW33	1	\$96.33		\$96.33	\$125.23
7439	NSK CANADA INC	3304B-2RSRTNHC3	4	\$24.06		\$96.23	\$125.10
7440	NSK CANADA INC	FF1618-1	19	\$5.00		\$95.00	\$123.50
7441	NSK CANADA INC	6800VV	10	\$9.20		\$92.02	\$119.63
7442	NSK CANADA INC	T1035 1 1/4G	2	\$45.83		\$91.65	\$119.15
7443	NSK CANADA INC	UEL207-106D1	7	\$13.08		\$91.54	\$119.00
7444	NSK CANADA INC	NP 2 1/4	1	\$89.74		\$89.74	\$116.66
7445	NSK CANADA INC	6905VV	4	\$21.55		\$86.19	\$112.05
7446	NSK CANADA INC	UCFX10-200D1	1	\$83.89		\$83.89	\$109.06
7447	NSK CANADA INC	SF 1 3/8EC	3	\$27.34		\$82.01	\$106.61
7448	NSK CANADA INC	SF 1 7/8	2	\$39.98		\$79.96	\$103.95
7449	NSK CANADA INC	6208VV	6	\$13.11		\$78.63	\$102.23
7450	NSK CANADA INC	6004VV	9	\$7.41		\$66.72	\$86.74
7451	NSK CANADA INC	6312DDUNR	1	\$65.61		\$65.61	\$85.29
7452	NSK CANADA INC	32214J	2	\$30.85		\$61.69	\$80.20
7453	NSK CANADA INC	22212EJW33C3	1	\$60.98		\$60.98	\$79.28
7454	NSK CANADA INC	HR30206J	3	\$19.88		\$59.63	\$77.51
7455	NSK CANADA INC	MFC 1 3/4	1	\$55.06		\$55.06	\$71.58
7456	NSK CANADA INC	AA2304-4	2	\$27.36		\$54.71	\$71.13
7457	NSK CANADA INC	22212EKJW33	1	\$50.68		\$50.68	\$65.89
7458	NSK CANADA INC	NP 1 1/8	2	\$24.11		\$48.21	\$62.68
7459	NTN BEARING CORP	CD1-SPAW2222-315#01	6	\$2,124.61		\$12,747.63	\$16,571.93
7460	NTN BEARING CORP	22232EAKW33C3	3	\$1,114.91		\$3,344.74	\$4,348.16

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
7461	NTN BEARING CORP	23136EAW33C3	2	\$1,253.29	\$2,506.58	\$1,629.28	\$3,258.55
7462	NTN BEARING CORP	CM-SPW2217-215FN1	2	\$1,252.74	\$2,505.48	\$1,628.56	\$3,257.13
7463	NTN BEARING CORP	LGBCH55FLSSNZ1-N	8	\$273.49	\$2,187.92	\$355.54	\$2,844.30
7464	NTN BEARING CORP	LGBXH55FLSSNZ1-N	10	\$218.79	\$2,187.88	\$284.43	\$2,844.25
7465	NTN BEARING CORP	22313EAKW33	20	\$106.28	\$2,125.58	\$138.16	\$2,763.25
7466	NTN BEARING CORP	UELFU-1.3/4	18	\$101.23	\$1,822.15	\$131.60	\$2,368.80
7467	NTN BEARING CORP	7408BG	7	\$234.46	\$1,641.23	\$304.80	\$2,133.60
7468	NTN BEARING CORP	51122	7	\$231.40	\$1,619.83	\$300.83	\$2,105.78
7469	NTN BEARING CORP	29436	5	\$282.84	\$1,414.18	\$367.69	\$1,838.44
7470	NTN BEARING CORP	22228EAW33	4	\$349.21	\$1,396.85	\$453.98	\$1,815.90
7471	NTN BEARING CORP	W22215BLLC3	4	\$320.19	\$1,280.77	\$416.25	\$1,665.00
7472	NTN BEARING CORP	LGBXH30FESSNZ1-N	12	\$89.00	\$1,068.00	\$115.70	\$1,388.40
7473	NTN BEARING CORP	30319DU	2	\$530.01	\$1,060.02	\$689.01	\$1,378.03
7474	NTN BEARING CORP	NUP214ET2XU	4	\$264.43	\$1,057.73	\$343.76	\$1,375.05
7475	NTN BEARING CORP	LGBXH20FESSNZ1-N	16	\$61.39	\$982.31	\$79.81	\$1,277.00
7476	NTN BEARING CORP	33021U	6	\$163.28	\$979.67	\$212.26	\$1,273.58
7477	NTN BEARING CORP	22322EAW33	1	\$927.59	\$927.59	\$1,205.86	\$1,205.86
7478	NTN BEARING CORP	C-SPW2213-203N1	1	\$902.90	\$902.90	\$1,173.78	\$1,173.78
7479	NTN BEARING CORP	7407BG	4	\$220.04	\$880.15	\$286.05	\$1,144.20
7480	NTN BEARING CORP	7407BG	4	\$220.04	\$880.15	\$286.05	\$1,144.20
7481	NTN BEARING CORP	HA3134	2	\$425.36	\$850.71	\$552.96	\$1,105.93
7482	NTN BEARING CORP	LGBCH35BLSNZ1-N	8	\$105.67	\$845.38	\$137.38	\$1,099.00
7483	NTN BEARING CORP	NU320G1C3	1	\$831.00	\$831.00	\$1,080.30	\$1,080.30
7484	NTN BEARING CORP	LGBXH15FLSSNZ1-N	18	\$44.55	\$801.87	\$57.91	\$1,042.43
7485	NTN BEARING CORP	LGBXH20BNSSNZ1-N	18	\$43.58	\$784.38	\$56.65	\$1,019.70
7486	NTN BEARING CORP	W22215EALLW33C3	2	\$333.02	\$666.04	\$432.93	\$865.85
7487	NTN BEARING CORP	UCP-1.15/16M	7	\$92.42	\$646.96	\$120.15	\$841.05
7488	NTN BEARING CORP	NU220EG1C3	2	\$317.23	\$634.46	\$412.40	\$824.80
7489	NTN BEARING CORP	LGBXS25FNSSNZ1-N	11	\$57.07	\$627.74	\$74.19	\$816.06
7490	NTN BEARING CORP	LGBXS20FNSSNZ1-N	12	\$51.18	\$614.19	\$66.54	\$798.45
7491	NTN BEARING CORP	UCF318-308D1	1	\$571.11	\$571.11	\$742.44	\$742.44
7492	NTN BEARING CORP	6224LLBC3	1	\$544.42	\$544.42	\$707.75	\$707.75
7493	NTN BEARING CORP	MU1308L	6	\$88.38	\$530.31	\$114.90	\$689.40
7494	NTN BEARING CORP	FLU204D1	16	\$32.23	\$515.69	\$41.90	\$670.40
7495	NTN BEARING CORP	LGBCH55FNSSNZ1-N	2	\$244.19	\$488.38	\$317.45	\$634.90
7496	NTN BEARING CORP	FR290X17	8	\$60.65	\$485.23	\$78.85	\$630.80
7497	NTN BEARING CORP	UCP315-300D1	1	\$443.18	\$443.18	\$576.14	\$576.14
7498	NTN BEARING CORP	6028LLUC3	1	\$437.05	\$437.05	\$568.16	\$568.16
7499	NTN BEARING CORP	UCT204D1	8	\$53.38	\$427.08	\$69.40	\$555.20
7500	NTN BEARING CORP	NU2218	1	\$403.90	\$403.90	\$525.08	\$525.08
7501	NTN BEARING CORP	6201ZZNR	34	\$11.88	\$403.75	\$15.44	\$524.88
7502	NTN BEARING CORP	UCFC204	6	\$62.70	\$376.21	\$81.51	\$489.08
7503	NTN BEARING CORP	SUC210-31	2	\$187.92	\$375.85	\$244.30	\$488.60
7504	NTN BEARING CORP	7485	3	\$123.43	\$370.30	\$160.46	\$481.39
7505	NTN BEARING CORP	FR170X12.5	23	\$15.96	\$367.12	\$20.75	\$477.25
7506	NTN BEARING CORP	FR270X16.5	8	\$45.14	\$361.15	\$58.69	\$469.50
7507	NTN BEARING CORP	NU219	1	\$358.28	\$358.28	\$465.76	\$465.76
7508	NTN BEARING CORP	7207CP5	1	\$348.31	\$348.31	\$452.80	\$452.80
7509	NTN BEARING CORP	5583	4	\$86.78	\$347.12	\$112.81	\$451.25
7510	NTN BEARING CORP	AELPFL204-012	14	\$24.15	\$338.15	\$31.40	\$439.60
7511	NTN BEARING CORP	9#SP217	2	\$165.49	\$330.98	\$215.14	\$430.28
7512	NTN BEARING CORP	MR1307EL	3	\$97.89	\$293.68	\$127.26	\$381.79
7513	NTN BEARING CORP	SNC22512DS	1	\$291.43	\$291.43	\$378.86	\$378.86
7514	NTN BEARING CORP	SNC22512EDS	1	\$279.73	\$279.73	\$363.65	\$363.65
7515	NTN BEARING CORP	LGBXS15BSSNZ1-N	8	\$34.21	\$273.69	\$44.48	\$355.80
7516	NTN BEARING CORP	NJ309ET2X	3	\$89.74	\$269.22	\$116.66	\$349.99
7517	NTN BEARING CORP	BL205	6	\$44.54	\$267.23	\$57.90	\$347.40
7518	NTN BEARING CORP	FR250X15	8	\$30.23	\$241.85	\$39.30	\$314.40
7519	NTN BEARING CORP	MR1309EL	2	\$117.44	\$234.88	\$152.68	\$305.35
7520	NTN BEARING CORP	M231610	2	\$116.45	\$232.90	\$151.39	\$302.78
7521	NTN BEARING CORP	SCS17D5	34	\$6.80	\$231.13	\$8.84	\$300.48
7522	NTN BEARING CORP	3188	6	\$35.85	\$215.08	\$46.60	\$279.60
7523	NTN BEARING CORP	UCP309-112D1	1	\$211.63	\$211.63	\$275.11	\$275.11
7524	NTN BEARING CORP	UC309-111D1	2	\$102.94	\$205.88	\$133.83	\$267.65
7525	NTN BEARING CORP	6809LLB	14	\$14.52	\$203.27	\$18.88	\$264.25
7526	NTN BEARING CORP	HA210	4	\$45.69	\$182.77	\$59.40	\$237.60
7527	NTN BEARING CORP	51215	1	\$180.63	\$180.63	\$234.81	\$234.81
7528	NTN BEARING CORP	BL311ZNR	1	\$178.39	\$178.39	\$231.91	\$231.91
7529	NTN BEARING CORP	MUB5206UM	2	\$89.01	\$178.02	\$115.71	\$231.43

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
7530	NTN BEARING CORP	DS208TT7	5	\$34.30	\$171.49	\$44.59	\$222.94
7531	NTN BEARING CORP	52393	2	\$83.72	\$167.44	\$108.84	\$217.68
7532	NTN BEARING CORP	6214ZZC4	5	\$32.67	\$163.37	\$42.48	\$212.38
7533	NTN BEARING CORP	N211ET2X	1	\$159.36	\$159.36	\$207.16	\$207.16
7534	NTN BEARING CORP	3188	4	\$35.85	\$143.38	\$46.60	\$186.40
7535	NTN BEARING CORP	1220-BALL	1	\$136.84	\$136.84	\$177.89	\$177.89
7536	NTN BEARING CORP	5335	3	\$45.25	\$135.75	\$58.83	\$176.48
7537	NTN BEARING CORP	UCFLU-1.1/4S	4	\$32.74	\$130.96	\$42.56	\$170.25
7538	NTN BEARING CORP	HM911245	1	\$130.03	\$130.03	\$169.04	\$169.04
7539	NTN BEARING CORP	6310LLBNR	1	\$129.28	\$129.28	\$168.06	\$168.06
7540	NTN BEARING CORP	6310NRC3	2	\$63.67	\$127.35	\$82.78	\$165.55
7541	NTN BEARING CORP	665	2	\$62.12	\$124.23	\$80.75	\$161.50
7542	NTN BEARING CORP	UC315-300D1	1	\$121.44	\$121.44	\$157.88	\$157.88
7543	NTN BEARING CORP	UC309-110D1	1	\$116.24	\$116.24	\$151.11	\$151.11
7544	NTN BEARING CORP	LGB-SP-TSE4.0-25.0	64	\$1.75	\$112.00	\$2.28	\$145.60
7545	NTN BEARING CORP	LM48549	2	\$54.60	\$109.19	\$70.98	\$141.95
7546	NTN BEARING CORP	52055	2	\$52.44	\$104.88	\$68.18	\$136.35
7547	NTN BEARING CORP	22209EAKW33	1	\$99.29	\$99.29	\$129.08	\$129.08
7548	NTN BEARING CORP	2205C3	2	\$48.24	\$96.48	\$62.71	\$125.43
7549	NTN BEARING CORP	6412	1	\$88.54	\$88.54	\$115.10	\$115.10
7550	NTN BEARING CORP	5395	1	\$87.75	\$87.75	\$114.08	\$114.08
7551	NTN BEARING CORP	UCC208-108D1	1	\$86.82	\$86.82	\$112.86	\$112.86
7552	NTN BEARING CORP	6809LLU	1	\$85.57	\$85.57	\$111.24	\$111.24
7553	NTN BEARING CORP	03062	4	\$21.36	\$85.42	\$27.76	\$111.05
7554	NTN BEARING CORP	6810LLB	1	\$77.19	\$77.19	\$100.35	\$100.35
7555	NTN BEARING CORP	6914	2	\$38.07	\$76.13	\$49.49	\$98.98
7556	NTN BEARING CORP	MU1010V	1	\$76.09	\$76.09	\$98.91	\$98.91
7557	NTN BEARING CORP	BL210	1	\$75.66	\$75.66	\$98.36	\$98.36
7558	NTN BEARING CORP	BBE16UU	6	\$12.37	\$74.19	\$16.08	\$96.45
7559	NTN BEARING CORP	66585	1	\$72.87	\$72.87	\$94.73	\$94.73
7560	NTN BEARING CORP	6918LLU	1	\$72.12	\$72.12	\$93.75	\$93.75
7561	NTN BEARING CORP	5395	1	\$69.75	\$69.75	\$90.68	\$90.68
7562	NTN BEARING CORP	NU205EG1C3	1	\$67.56	\$67.56	\$87.83	\$87.83
7563	NTN BEARING CORP	UCF207-105D1	2	\$33.63	\$67.27	\$43.73	\$87.45
7564	NTN BEARING CORP	65200	1	\$66.00	\$66.00	\$85.80	\$85.80
7565	NTN BEARING CORP	BL206	2	\$32.96	\$65.92	\$42.85	\$85.70
7566	NTN BEARING CORP	FR150X12.5	8	\$8.18	\$65.46	\$10.64	\$85.10
7567	NTN BEARING CORP	26824	3	\$21.24	\$63.72	\$27.61	\$82.84
7568	NTN BEARING CORP	SC517DS	8	\$7.95	\$63.62	\$10.34	\$82.70
7569	NTN BEARING CORP	6011ZZNR	1	\$61.45	\$61.45	\$79.89	\$79.89
7570	NTN BEARING CORP	6207ZZC3	9	\$6.76	\$60.84	\$8.79	\$79.09
7571	NTN BEARING CORP	621	1	\$58.98	\$58.98	\$76.68	\$76.68
7572	NTN BEARING CORP	31521	2	\$29.22	\$58.44	\$37.99	\$75.98
7573	NTN BEARING CORP	PX07D1	2	\$28.24	\$56.48	\$36.71	\$73.43
7574	NTN BEARING CORP	UFLU-1.1/4	1	\$56.27	\$56.27	\$73.15	\$73.15
7575	NTN BEARING CORP	SC620DS	4	\$13.73	\$54.92	\$17.85	\$71.40
7576	NTN BEARING CORP	7304BGC3	1	\$51.79	\$51.79	\$67.33	\$67.33
7577	NTN BEARING CORP	432	2	\$24.45	\$48.90	\$31.79	\$63.58
					\$70,291.81		\$91,379.35
7578	OIL-RITE CORPORATION	B3559-101X08	3	\$124.47	\$373.41	\$161.81	\$485.44
7579	OIL-RITE CORPORATION	B2305-14	2	\$151.62	\$303.23	\$197.10	\$394.20
7580	OIL-RITE CORPORATION	B-1519-1	2	\$79.59	\$159.17	\$103.46	\$206.93
7581	OIL-RITE CORPORATION	B3641-40916BA3W	6	\$20.60	\$123.58	\$26.78	\$160.65
7582	OIL-RITE CORPORATION	B-1138-8	4	\$18.87	\$75.46	\$24.53	\$98.10
7583	OIL-RITE CORPORATION	B-1140-3	12	\$5.91	\$70.96	\$7.69	\$92.25
7584	OIL-RITE CORPORATION	B1628-05X00	3	\$22.38	\$67.15	\$29.10	\$87.30
7585	OIL-RITE CORPORATION	A-2890-12	9	\$6.89	\$62.05	\$8.96	\$80.66
7586	OIL-RITE CORPORATION	B-1559-1X60	2	\$28.62	\$57.23	\$37.20	\$74.40
7587	OIL-RITE CORPORATION	A-715-2	4	\$14.26	\$57.04	\$18.54	\$74.15
7588	OIL-RITE CORPORATION	B3340-1	3	\$18.63	\$55.90	\$24.23	\$72.68
7589	OIL-RITE CORPORATION	B1140-6	10	\$4.91	\$49.13	\$6.39	\$63.88
7590	OLFA NORTH AMERICA	RB45-10	19	\$15.33	\$291.21	\$19.93	\$378.58
7591	ONE EYE INDUSTRIES INC	7PNPT112IH	6	\$37.60	\$225.58	\$48.88	\$293.25
7592	ONE EYE INDUSTRIES INC	7PNPT112EH	6	\$37.60	\$225.58	\$48.88	\$293.25
7593	ONE EYE INDUSTRIES INC	7PNPT114IH	6	\$35.59	\$213.52	\$46.26	\$277.58
7594	ONE EYE INDUSTRIES INC	7PNPT114EH	6	\$35.59	\$213.52	\$46.26	\$277.58

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
7595	ONE EYE INDUSTRIES INC	5YSS2-M10	4	\$45.17	\$180.69	\$58.73	\$234.90
7596	ONE EYE INDUSTRIES INC	7P-NPT-3/4-IH MAGNETIC PLUG	9	\$17.31	\$155.77	\$22.50	\$202.50
7597	ONE EYE INDUSTRIES INC	P5YB2SCR20	4	\$34.86	\$139.42	\$45.31	\$181.25
7598	ONE EYE INDUSTRIES INC	7PNPT1EH	5	\$19.74	\$98.70	\$25.66	\$128.31
7599	ONE EYE INDUSTRIES INC	7PORB8EH	6	\$13.75	\$82.50	\$17.88	\$107.25
7600	ONE EYE INDUSTRIES INC	7PNPT14ES	10	\$8.02	\$80.19	\$10.43	\$104.25
7601	ONE EYE INDUSTRIES INC	7PNPT38EH	6	\$13.14	\$78.87	\$17.09	\$102.53
7602	ONE EYE INDUSTRIES INC	7PNPT14IH	10	\$7.54	\$75.38	\$9.80	\$98.00
7603	ONE EYE INDUSTRIES INC	7PNPT14IH	6	\$10.06	\$60.35	\$13.08	\$78.45
7604	ONE EYE INDUSTRIES INC	7PNPT14EH	6	\$10.06	\$60.35	\$13.08	\$78.45
7605	ONE EYE INDUSTRIES INC	7PNPT14EH	5	\$10.06	\$50.29	\$13.08	\$65.38
7606	OPCO LUBRICATION SYSTEMS INC	TPC250M	4	\$360.58	\$1,442.31	\$468.75	\$1,875.00
7607	OPTIBELT(CANADA) INC	1760-8MGT-20	15	\$31.22	\$468.32	\$40.59	\$608.81
7608	OPTIBELT(CANADA) INC	5V800	16	\$26.96	\$431.38	\$35.05	\$560.80
7609	OPTIBELT(CANADA) INC	5/5VX1060	1	\$374.98	\$374.98	\$487.48	\$487.48
7610	OPTIBELT(CANADA) INC	540-5M-25 HTD	6	\$25.63	\$153.75	\$33.31	\$199.88
7611	OPTIBELT(CANADA) INC	5VX900	2	\$35.94	\$71.88	\$46.73	\$93.45
7612	ORS CANADA INC	32850	3	\$562.74	\$1,688.22	\$731.56	\$2,194.69
7613	ORS CANADA INC	47745	10	\$109.74	\$1,097.40	\$142.66	\$1,426.63
7614	ORS CANADA INC	40100	3	\$332.96	\$998.88	\$432.85	\$1,298.55
7615	ORS CANADA INC	49220	2	\$419.09	\$838.17	\$544.81	\$1,089.63
7616	ORS CANADA INC	RT19F16G20NN	44	\$9.89	\$435.35	\$12.86	\$565.95
7617	ORS CANADA INC	47750	3	\$110.52	\$331.56	\$143.68	\$431.03
7618	ORS CANADA INC	31630	16	\$17.89	\$286.31	\$23.26	\$372.20
7619	ORS CANADA INC	3M6100	24	\$10.99	\$263.77	\$14.29	\$342.90
7620	ORS CANADA INC	41085	2	\$128.74	\$257.48	\$167.36	\$334.73
7621	ORS CANADA INC	31020	6	\$34.20	\$205.21	\$44.46	\$266.78
7622	ORS CANADA INC	3MT8979N RED TAPE	21	\$9.46	\$198.69	\$12.30	\$258.30
7623	ORS CANADA INC	30118	2	\$74.97	\$149.94	\$97.46	\$194.93
7624	ORS CANADA INC	31785	4	\$36.11	\$144.42	\$46.94	\$187.75
7625	ORS CANADA INC	TY1275-MD	1	\$131.55	\$131.55	\$171.01	\$171.01
7626	ORS CANADA INC	31345	3	\$42.64	\$127.93	\$55.44	\$166.31
7627	ORS CANADA INC	3MAAB63012	200	\$0.61	\$121.15	\$0.79	\$157.50
7628	ORS CANADA INC	3MAAB20903	200	\$0.61	\$121.15	\$0.79	\$157.50
7629	ORS CANADA INC	31340	3	\$39.51	\$118.53	\$51.36	\$154.09
7630	ORS CANADA INC	31605	9	\$13.16	\$118.47	\$17.11	\$154.01
7631	ORS CANADA INC	60923	5	\$22.28	\$111.39	\$28.96	\$144.81
7632	ORS CANADA INC	T3071-48X100-BULK	1	\$96.58	\$96.58	\$125.55	\$125.55
7633	ORS CANADA INC	31760	4	\$20.13	\$80.50	\$26.16	\$104.65
7634	ORS CANADA INC	33145	3	\$25.76	\$77.28	\$33.49	\$100.46
7635	ORS CANADA INC	247-15170-10000	11	\$6.90	\$75.94	\$8.98	\$98.73
7636	ORS CANADA INC	TY500SWH180200	1	\$74.61	\$74.61	\$96.99	\$96.99
7637	ORS CANADA INC	31610	8	\$7.96	\$63.69	\$10.35	\$82.80
7638	ORS CANADA INC	31655	3	\$20.08	\$60.23	\$26.10	\$78.30
7639	ORS CANADA INC	DAP1.25-28-46	1	\$58.51	\$58.51	\$76.06	\$76.06
7640	ORS CANADA INC	247-15171-10000	7	\$7.77	\$54.38	\$10.10	\$70.70
7641	ORS CANADA INC	420-5Y012V	38	\$1.29	\$48.96	\$1.68	\$63.65
7642	OSBORN INTERNATIONAL	PLRE-3	2	\$66.40	\$132.81	\$86.33	\$172.65
7643	OSBORN INTERNATIONAL	HPVE-26	2	\$52.63	\$105.25	\$68.41	\$136.83
7644	OT	OD15-31-36-3A-50-00X	12	\$40.54	\$486.46	\$52.70	\$632.40
7645	OT	OD02-17-01-300-B-00X	11	\$14.55	\$160.03	\$18.91	\$208.04
7646	OTECO INC	114504 GATE VALVE V-450	1	\$3,579.74	\$3,579.74	\$4,653.66	\$4,653.66
7647	OTECO INC	NAIL, SRV BLUE #16 OTECO	90	\$3.15	\$283.85	\$4.10	\$369.00
7648	OTECO INC	45214593 SEAL RING #25 XXH 3"	2	\$97.32	\$194.63	\$126.51	\$253.03
7649	OTECO INC	120040 O-RING 436	10	\$17.01	\$170.10	\$22.11	\$221.13
7650	OTECO INC	140735 LINER SUB ORING 3"	19	\$7.80	\$148.16	\$10.14	\$192.61
7651	OTECO INC	45214625 GASKET SCH160 4"	1	\$109.49	\$109.49	\$142.34	\$142.34
7652	OTECO INC	121132 PLATE, WEAR WP3242	1	\$56.83	\$56.83	\$73.88	\$73.88
8125	PACIFIC INDUSTRIES INC	MSSC 3 7/16	5	\$49.55	\$247.74	\$64.41	\$322.06
8126	PACIFIC INDUSTRIES INC	SC 1 1/2 BLK/OXIDE	200	\$1.09	\$217.31	\$1.41	\$282.50
8127	PACIFIC INDUSTRIES INC	MSSC 2 3/16	10	\$11.79	\$117.88	\$15.33	\$153.25
8128	PACIFIC INDUSTRIES INC	2SC 30MM	10	\$10.54	\$105.38	\$13.70	\$137.00

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
8129	PAISLEY PRODUCT OF CANADA LTD (USD)	41 150G TUBE	11	\$28.56	\$314.13	\$37.13	\$408.38
8130	PAISLEY PRODUCT OF CANADA LTD (USD)	44LIT150G TUBE	3	\$20.14	\$60.43	\$26.19	\$78.56
8131	PARKER HANNIFIN	1445950000	1	\$273.40	\$273.40	\$355.43	\$355.43
8132	PARKER HANNIFIN	0851100000	1	\$86.89	\$86.89	\$112.96	\$112.96
8133	PARKER HANNIFIN	0851090250	2	\$36.38	\$72.75	\$47.29	\$94.58
8134	PARKER HANNIFIN CANADA INC	KB00S025S	2	\$73.40	\$146.81	\$95.43	\$190.85
8135	PARKER HANNIFIN CANADA INC	0A13R000S	1	\$83.39	\$83.39	\$108.41	\$108.41
8136	PARKER HANNIFIN CANADA INC	KB00S020S SEAL KIT	1	\$78.80	\$78.80	\$102.44	\$102.44
8137	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	5164H1L7	253	\$18.70	\$4,731.59	\$24.31	\$6,151.06
8138	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	0100-08975-H1-L5	174	\$17.76	\$3,090.17	\$23.09	\$4,017.23
8139	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	15075H1L5	1	\$1,081.74	\$1,081.74	\$1,406.26	\$1,406.26
8140	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	LBE-2938-3813-F03	4	\$261.04	\$1,044.15	\$339.35	\$1,357.40
8141	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	17443H1L5	1	\$952.75	\$952.75	\$1,238.58	\$1,238.58
8142	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	17959H1L5	12	\$39.60	\$475.15	\$51.48	\$617.70
8143	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	5439H1L5	31	\$14.78	\$458.14	\$19.21	\$595.59
8144	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	LSM-0550-0900-1-1	3	\$109.37	\$328.10	\$142.18	\$426.53
8145	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	LDE1875-2625-1-1	2	\$148.58	\$297.15	\$193.15	\$386.30
8146	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	14374H1L5	15	\$18.96	\$284.42	\$24.65	\$369.75
8147	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	9209H1L5	3	\$82.69	\$248.08	\$107.50	\$322.50
8148	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	11151H1L5	20	\$10.07	\$201.35	\$13.09	\$261.75
8149	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	8486H1L5	36	\$5.52	\$198.69	\$7.18	\$258.30
8150	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	19373H1L5	16	\$12.24	\$195.85	\$15.91	\$254.60
8151	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	0950-16558-LUP	1	\$173.77	\$173.77	\$225.90	\$225.90
8152	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	LSE-2375-3125-1-1	2	\$83.68	\$167.37	\$108.79	\$217.58
8153	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	9955H1L5	20	\$8.13	\$162.69	\$10.58	\$211.50
8154	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	15343H1L5	6	\$22.04	\$132.23	\$28.65	\$171.90
8155	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	R-0293-08472-V	4	\$29.15	\$116.62	\$37.90	\$151.60
8156	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	9468H1L5	2	\$57.90	\$115.81	\$75.28	\$150.55
8157	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	9857H1L5	1	\$111.95	\$111.95	\$145.54	\$145.54
8158	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	16043H1L5	4	\$27.84	\$111.35	\$36.19	\$144.75
8159	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	11151H1L5	10	\$10.07	\$100.67	\$13.09	\$130.88
8160	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	9342H1L7	6	\$14.44	\$86.65	\$18.78	\$112.65
8161	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	11606H1L7	5	\$15.60	\$77.98	\$20.28	\$101.38
8162	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	10058H1L5	9	\$7.63	\$68.71	\$9.93	\$89.33
8163	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	14282H1L5	1	\$64.65	\$64.65	\$84.05	\$84.05
8164	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	5630H1L5	5	\$12.78	\$63.89	\$16.61	\$83.06
8165	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	16044H1L5	8	\$7.79	\$62.31	\$10.13	\$81.00
8166	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	5277H1L5	13	\$4.73	\$61.50	\$6.15	\$79.95
8167	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	9394H1L5	5	\$11.03	\$55.14	\$14.34	\$71.69
8168	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	10151H1L5	2	\$26.99	\$53.98	\$35.09	\$70.18
8169	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	10752H1L5	6	\$8.88	\$53.31	\$11.55	\$69.30
8170	PARKER:ENGINEERED POLYMER SYSTEMS	10982H1L5	4	\$12.33	\$49.31	\$16.03	\$64.10
8171	PARKER:HYDRAULIC VALVE DIVISION	DWV-8-2500	15	\$223.62	\$3,354.23	\$290.70	\$4,360.50
8172	PARKER:HYDRAULIC VALVE DIVISION	20-SOL-E-UT-12	4	\$184.71	\$738.85	\$240.13	\$960.50
8173	PARKER:HYDRAULIC VALVE DIVISION	116516	1	\$532.69	\$532.69	\$692.50	\$692.50
8174	PARKER:HYDRAULIC VALVE DIVISION	CRA-1200	11	\$36.04	\$396.42	\$46.85	\$515.35
8175	PARKER:HYDRAULIC VALVE DIVISION	K-10-2	15	\$24.76	\$371.39	\$32.19	\$482.81
8176	PARKER:HYDRAULIC VALVE DIVISION	20-RC-75-E	6	\$37.45	\$224.71	\$48.69	\$292.13
8177	PARKER:HYDRAULIC VALVE DIVISION	K-20-TUBE	5	\$39.09	\$195.43	\$50.81	\$254.06
8178	PARKER:HYDRAULIC VALVE DIVISION	K-6141	1	\$157.50	\$157.50	\$204.75	\$204.75
8179	PARKER:HYDRAULIC VALVE DIVISION	06796001	15	\$9.96	\$149.42	\$12.95	\$194.25
8180	PARKER:HYDRAULIC VALVE DIVISION	10-08-N-04	1	\$115.02	\$115.02	\$149.53	\$149.53
8181	PARKER:HYDRAULIC VALVE DIVISION	CRA-1700	1	\$89.28	\$89.28	\$116.06	\$116.06
8182	PARKER:HYDRAULIC VALVE DIVISION	K-20-10-Y	3	\$19.26	\$57.78	\$25.04	\$75.11
8183	PARKER:HYDRAULIC VALVE DIVISION	RP10A-3000	1	\$56.94	\$56.94	\$74.03	\$74.03
8184	PAT'S DRIVELINE SPECIALITY	5-5800 QG	2	\$99.08	\$198.15	\$128.80	\$257.60
8185	PAT'S DRIVELINE SPECIALITY	5-221QG	1	\$134.48	\$134.48	\$174.83	\$174.83
8186	PAT'S DRIVELINE SPECIALITY	10-4-83	4	\$27.01	\$108.04	\$35.11	\$140.45
8187	PAT'S DRIVELINE SPECIALITY	4-2-669QG	1	\$65.40	\$65.40	\$85.03	\$85.03
8188	PBC LINEAR	FLC10	40	\$16.09	\$643.46	\$20.91	\$836.50
8189	PBC LINEAR	FLC04	30	\$12.73	\$381.92	\$16.55	\$496.50
8190	PBC LINEAR	PW24D	1	\$332.60	\$332.60	\$432.38	\$432.38
8191	PBC LINEAR	FL24	4	\$44.18	\$176.73	\$57.44	\$229.75

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
8192	PBC LINEAR	H60Q30	2	\$26.68	\$53.37	\$34.69	\$69.38
8193	PEER CHAIN COMPANY	H5125-0658	4	\$39.71	\$158.85	\$51.63	\$206.50
8194	PEERLESS ENGINEERING PA	W013587230	1	\$1,157.76	\$1,157.76	\$1,505.09	\$1,505.09
8195	PEERLESS ENGINEERING PA	W023587089	4	\$75.42	\$301.69	\$98.05	\$392.20
8196	PEERLESS ENGINEERING PA	W013587047	1	\$142.18	\$142.18	\$184.84	\$184.84
8197	PEERLESS ENGINEERING PA	W013587030	1	\$120.88	\$120.88	\$157.15	\$157.15
8198	PEERLESS ENGINEERING PA	WC13584126	2	\$27.29	\$54.58	\$35.48	\$70.95
8199	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	YDED-LAN-AL	11	\$323.46	\$3,558.08	\$420.50	\$4,625.50
8200	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	RVID-8DN	5	\$696.09	\$3,480.43	\$904.91	\$4,524.56
8201	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	XRDC-LNN-AL	10	\$268.47	\$2,684.71	\$349.01	\$3,490.13
8202	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	CVGV-XCN	15	\$160.10	\$2,401.44	\$208.13	\$3,121.88
8203	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	DCEC-XCN	7	\$295.05	\$2,065.34	\$383.56	\$2,684.94
8204	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	PAM/S	10	\$184.29	\$1,842.88	\$239.58	\$2,395.75
8205	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	E8I	10	\$169.94	\$1,699.42	\$220.93	\$2,209.25
8206	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	RDJA-LCN	2	\$555.03	\$1,110.06	\$721.54	\$1,443.08
8207	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	CXJA-XDN	6	\$180.15	\$1,080.92	\$234.20	\$1,405.20
8208	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	CBGG-LJN	8	\$116.08	\$928.62	\$150.90	\$1,207.20
8209	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	DAAL-SHN	5	\$167.04	\$835.19	\$217.15	\$1,085.75
8210	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	SQDB-LAN	9	\$92.46	\$832.15	\$120.20	\$1,081.80
8211	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	CBBD-LJN	6	\$130.76	\$784.56	\$169.99	\$1,019.93
8212	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	SQDB-LAN	8	\$91.40	\$731.23	\$118.83	\$950.60
8213	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	DFEA-MCN	3	\$243.60	\$730.79	\$316.68	\$950.03
8214	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	YCM/S	3	\$231.64	\$694.93	\$301.14	\$903.41
8215	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	LAM	6	\$112.57	\$675.40	\$146.34	\$878.03
8216	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	PBJB-LAN	3	\$219.62	\$658.85	\$285.50	\$856.50
8217	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	INN/S	2	\$327.61	\$655.21	\$425.89	\$851.78
8218	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	RBAE-LCN	8	\$79.05	\$632.38	\$102.76	\$822.10
8219	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	DCEC-XYN	2	\$295.05	\$590.10	\$383.56	\$767.13
8220	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	VSG-4322-316-L14MEXXD024	1	\$555.34	\$555.34	\$721.94	\$721.94
8221	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	CWIA-LHN	1	\$551.17	\$551.17	\$716.53	\$716.53
8222	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	RDDA-LAN (PRE-SET @ 2500 PSI)	13	\$42.26	\$549.38	\$54.94	\$714.19
8223	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	RPEE-LCN	8	\$66.20	\$529.62	\$86.06	\$688.50
8224	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	CBCA-LBN-400PSI	8	\$61.55	\$492.38	\$80.01	\$640.10
8225	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	PRDR-OAN	5	\$94.57	\$472.84	\$122.94	\$614.69
8226	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	FCDB-LAN-75GPM	4	\$115.35	\$461.38	\$149.95	\$599.80
8227	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	H2P	1	\$433.48	\$433.48	\$563.53	\$563.53
8228	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	Z6Q	3	\$135.30	\$405.89	\$175.89	\$527.66
8229	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	PRDB-LDN	5	\$78.78	\$393.89	\$102.41	\$512.06
8230	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	PAM/S	2	\$184.29	\$368.58	\$239.58	\$479.15
8231	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	FPCC-LCN	2	\$183.65	\$367.31	\$238.75	\$477.50
8232	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	FAI	17	\$20.48	\$348.17	\$26.63	\$452.63
8233	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	FMJ	3	\$103.83	\$311.48	\$134.98	\$404.93
8234	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	DLDF-MHN	3	\$98.05	\$294.14	\$127.46	\$382.39
8235	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	XRDC-LAN-AL	1	\$277.34	\$277.34	\$360.54	\$360.54
8236	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	CWCG-LGN	2	\$130.96	\$261.92	\$170.25	\$340.50
8237	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	YBD	2	\$129.50	\$259.00	\$168.35	\$336.70
8238	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	RVCD-LCN	2	\$127.67	\$255.35	\$165.98	\$331.95
8239	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	BCC	8	\$31.28	\$250.23	\$40.66	\$325.30
8240	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	DPBC-LAN	2	\$124.52	\$249.04	\$161.88	\$323.75
8241	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	ECK	8	\$30.91	\$247.31	\$40.19	\$321.50
8242	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	WYG	3	\$78.38	\$235.15	\$101.90	\$305.70
8243	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	FAI/S	6	\$36.28	\$217.67	\$47.16	\$282.98
8244	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	DTDA-LCN	1	\$208.78	\$208.78	\$271.41	\$271.41
8245	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	MMI	6	\$33.87	\$203.19	\$44.03	\$264.15
8246	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	GBZ	2	\$99.05	\$198.10	\$128.76	\$257.53
8247	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	DLDF MCN	2	\$98.05	\$196.10	\$127.46	\$254.93
8248	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	DAAP-FHN	2	\$97.30	\$194.60	\$126.49	\$252.98
8249	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	PVDB-LAN	2	\$93.87	\$187.73	\$122.03	\$244.05
8250	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	DRBC-LAN	1	\$181.07	\$181.07	\$235.39	\$235.39
8251	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	PBDB-OAN	2	\$78.30	\$156.60	\$101.79	\$203.58
8252	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	IEM	1	\$155.93	\$155.93	\$202.71	\$202.71
8253	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	IBS	1	\$148.59	\$148.59	\$193.16	\$193.16
8254	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	YJQ	1	\$146.49	\$146.49	\$190.44	\$190.44
8255	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	CBGH-LJN	1	\$145.76	\$145.76	\$189.49	\$189.49
8256	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	YAI/S	1	\$140.49	\$140.49	\$182.64	\$182.64
8257	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	RPIC-LNN	1	\$139.73	\$139.73	\$181.65	\$181.65

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD	
8258	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	GAH/S	3	\$44.54	\$133.62	\$57.90	\$173.70	
8259	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	CBFC-LHN	1	\$129.22	\$129.22	\$167.99	\$167.99	
8260	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	NFDC-KAN	3	\$42.67	\$128.02	\$55.48	\$166.43	
8261	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	CKCD-XEN	4	\$30.05	\$120.19	\$39.06	\$156.25	
8262	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	HDM	1	\$118.21	\$118.21	\$153.68	\$153.68	
8263	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	LOHD-8DN	1	\$117.19	\$117.19	\$152.35	\$152.35	
8264	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	ZML	2	\$56.74	\$113.48	\$73.76	\$147.53	
8265	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	MP105-M	1	\$110.93	\$110.93	\$144.21	\$144.21	
8266	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	HCE	1	\$98.34	\$98.34	\$127.84	\$127.84	
8267	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	B2K	1	\$97.47	\$97.47	\$126.71	\$126.71	
8268	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	PBFB-LBN	1	\$96.05	\$96.05	\$124.86	\$124.86	
8269	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	FAL/S	2	\$44.37	\$88.73	\$57.68	\$115.35	
8270	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	CKCB-LCN	2	\$43.29	\$86.58	\$56.28	\$112.55	
8271	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	DTDM-LHN	1	\$85.47	\$85.47	\$111.11	\$111.11	
8272	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	M4J	1	\$82.63	\$82.63	\$107.41	\$107.41	
8273	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	CAI	3	\$26.39	\$79.18	\$34.31	\$102.94	
8274	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	CXHA-XBN	1	\$77.60	\$77.60	\$100.88	\$100.88	
8275	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	BFL	2	\$38.22	\$76.44	\$49.69	\$99.38	
8276	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	MP105L	4	\$19.05	\$76.19	\$24.76	\$99.05	
8277	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	PBDB-LQN	1	\$76.11	\$76.11	\$98.94	\$98.94	
8278	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	DBQ	1	\$72.90	\$72.90	\$94.78	\$94.78	
8279	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	992-500-UNITAIRE	42	\$1.70	\$71.48	\$2.21	\$92.93	
8280	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	DBS	1	\$68.68	\$68.68	\$89.29	\$89.29	
8281	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	991-001	10	\$6.77	\$67.69	\$8.80	\$88.00	
8282	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	MP101-M	1	\$63.66	\$63.66	\$82.76	\$82.76	
8283	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	FEB	3	\$20.79	\$62.37	\$27.03	\$81.08	
8284	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	CNEC-XCN	2	\$30.66	\$61.33	\$39.86	\$79.73	
8285	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	MP113-L6	4	\$13.65	\$54.62	\$17.75	\$71.00	
8286	PEERLESS ENGINEERING SALES LTD	FNJ	1	\$48.89	\$48.89	\$63.56	\$63.56	
8287	PEERLESS-WINSMITH INC	913MWT-56C	1	\$360.58	\$360.58	\$468.75	\$468.75	
8288	PEMBERTON & ASSOCIATES INC	EUHU2860	1	\$128.22	\$128.22	\$166.69	\$166.69	
8289	PENTAIR FILTRATION SOLUTIONS LLC	GL-3/4"NPT	1	\$154.78	\$154.78	\$201.21	\$201.21	
8290	PENTAIR FILTRATION SOLUTIONS LLC	N7A-IRON	1	\$103.63	\$103.63	\$134.71	\$134.71	
8291	PETRO-CANADA LUBRICANTS INC	PFG2KGL	1	\$575.69	\$575.69	\$748.40	\$748.40	
8292	PETRO-CANADA LUBRICANTS INC	PFSN46P20	1	\$119.31	\$119.31	\$155.10	\$155.10	
8293	PETRO-CANADA LUBRICANTS INC	TFRO220P20	1	\$77.29	\$77.29	\$100.48	\$100.48	
8294	PFERD CANADA INC	63607	25	\$2.20	\$55.05	\$2.86	\$71.56	
8295	PHOENIX MECANO INC	5402 (OLD# LCE-5402)	CLAMP	2	\$126.29	\$252.58	\$164.18	\$328.35
8296	PHOENIX MECANO INC	523000100300FKVH	2	\$53.75	\$107.50	\$69.88	\$139.75	
8297	PIC DESIGN INC	J6-270	1	\$278.91	\$278.91	\$362.59	\$362.59	
8298	PIONEER TECHNOLOGIES LTD	278 2328-001	244	\$168.99	\$41,233.65	\$219.69	\$53,603.75	
8299	PIONEER TECHNOLOGIES LTD	478 3358-007	98	\$116.03	\$11,370.83	\$150.84	\$14,782.08	
8300	PIONEER TECHNOLOGIES LTD	R939004131	16	\$154.63	\$2,474.00	\$201.01	\$3,216.20	
8301	PIONEER TECHNOLOGIES LTD	487 2826-002	161	\$1.94	\$312.71	\$2.53	\$406.53	
8302	PIONEER TECHNOLOGIES LTD	478-3629-801	1	\$156.07	\$156.07	\$202.89	\$202.89	
8303	PNEUMAC AUTOMATION INC	88130-06	92	\$4.05	\$372.42	\$5.26	\$484.15	
8304	POCLAIN HYDRAULICS INC	PM5052S4P120030L2011A00F3FUVS	9	\$1,903.15	\$17,128.38	\$2,474.10	\$22,266.90	
8305	POCLAIN HYDRAULICS INC	B10485	11	\$185.22	\$2,037.43	\$240.79	\$2,648.66	
8306	POCLAIN HYDRAULICS INC	KV-6/2-6-12DCV-SAE8-YZ-S50(6015668)	1	\$66.83	\$66.83	\$86.88	\$86.88	
8307	POLYWEST LTD	GH-GP075/BLK	2	\$45.59	\$91.17	\$59.26	\$118.53	
8308	POWER LINK INC	6001ZZ	370	\$6.83	\$2,525.96	\$8.88	\$3,283.75	
8309	POWER LINK INC	RSL182211	9	\$167.07	\$1,503.61	\$217.19	\$1,954.69	
8310	POWER LINK INC	UKF208G	120	\$11.14	\$1,337.31	\$14.49	\$1,738.50	
8311	POWER LINK INC	POS8	792	\$1.60	\$1,264.15	\$2.08	\$1,643.40	
8312	POWER LINK INC	2580/23	29	\$33.94	\$984.33	\$44.13	\$1,279.63	
8313	POWER LINK INC	6204ZZ	206	\$4.55	\$936.90	\$5.91	\$1,217.98	
8314	POWER LINK INC	16007	43	\$18.89	\$812.45	\$24.56	\$1,056.19	

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	Cost CAD	USD	CAD
8315	POWER LINK INC	80 RIV 50FT REEL	6	\$97.60	\$126.88	\$585.58	\$761.25
8316	POWER LINK INC	MR6213C-ZZ/C3 #5 EP2 EMQ	1	\$392.51	\$510.26	\$392.51	\$510.26
8317	POWER LINK INC	100QD48	2	\$153.48	\$199.53	\$306.96	\$399.05
8318	POWER LINK INC	JMX10T	6	\$47.89	\$62.26	\$287.37	\$373.58
8319	POWER LINK INC	100A52	2	\$134.99	\$175.49	\$269.98	\$350.98
8320	POWER LINK INC	D60B22H	10	\$26.24	\$34.11	\$262.40	\$341.13
8321	POWER LINK INC	60A15	77	\$3.36	\$4.36	\$258.39	\$335.91
8322	POWER LINK INC	DS100R15H (R2)	1	\$240.92	\$313.20	\$240.92	\$313.20
8323	POWER LINK INC	R2-2RS	104	\$2.11	\$2.74	\$219.00	\$284.70
8324	POWER LINK INC	GRAPHITE	0.4	\$507.93	\$660.31	\$203.17	\$264.13
8325	POWER LINK INC	100E20	2	\$99.86	\$129.81	\$199.71	\$259.63
8326	POWER LINK INC	15117/245	84	\$2.02	\$2.63	\$169.62	\$220.50
8327	POWER LINK INC	50-2 RIV 50FT REEL	2	\$82.85	\$107.70	\$165.69	\$215.40
8328	POWER LINK INC	100QD54	1	\$161.87	\$210.43	\$161.87	\$210.43
8329	POWER LINK INC	SS6004 2RS	8	\$19.56	\$25.43	\$156.46	\$203.40
8330	POWER LINK INC	25B23 F 1 KW 2SS	8	\$19.18	\$24.94	\$153.46	\$199.50
8331	POWER LINK INC	H140A11	7	\$20.78	\$27.01	\$145.45	\$189.09
8332	POWER LINK INC	32315	7	\$18.60	\$24.18	\$130.17	\$169.23
8333	POWER LINK INC	120A24	2	\$62.26	\$80.94	\$124.52	\$161.88
8334	POWER LINK INC	30214	24	\$5.04	\$6.55	\$120.92	\$157.20
8335	POWER LINK INC	PLILO160	11	\$10.32	\$13.41	\$113.49	\$147.54
8336	POWER LINK INC	1B124 SDS (PUBQD124)	4	\$27.31	\$35.50	\$109.23	\$142.00
8337	POWER LINK INC	50TB15	3	\$35.13	\$45.68	\$105.40	\$137.03
8338	POWER LINK INC	60FB25X1 1/8	6	\$17.20	\$22.36	\$103.21	\$134.18
8339	POWER LINK INC	2B68 SDS (PUBQD068)	4	\$24.02	\$31.23	\$96.08	\$124.90
8340	POWER LINK INC	62/28NR	68	\$1.40	\$1.83	\$95.46	\$124.10
8341	POWER LINK INC	53308-U308	1	\$94.70	\$123.11	\$94.70	\$123.11
8342	POWER LINK INC	SMR626ZZ	26	\$3.58	\$4.65	\$93.00	\$120.90
8343	POWER LINK INC	6215 2RS/C3	16	\$5.75	\$7.48	\$92.00	\$119.60
8344	POWER LINK INC	60B32 X 1	4	\$22.60	\$29.38	\$90.38	\$117.50
8345	POWER LINK INC	2B62 SDS (PUBQD062)	4	\$21.00	\$27.30	\$84.00	\$109.20
8346	POWER LINK INC	55C10X1	1	\$82.85	\$107.70	\$82.85	\$107.70
8347	POWER LINK INC	5309-TS	1	\$82.04	\$106.65	\$82.04	\$106.65
8348	POWER LINK INC	2 3V 265 JA	11	\$6.38	\$8.29	\$70.13	\$91.16
8349	POWER LINK INC	6301H-2RS EZO	5	\$13.89	\$18.06	\$69.47	\$90.31
8350	POWER LINK INC	PLI0402	30	\$2.27	\$2.95	\$68.08	\$88.50
8351	POWER LINK INC	NU318	1	\$67.31	\$87.50	\$67.31	\$87.50
8352	POWER LINK INC	22312MBW33C3	1	\$66.11	\$85.94	\$66.11	\$85.94
8353	POWER LINK INC	28412	8	\$8.17	\$10.63	\$65.38	\$85.00
8354	POWER LINK INC	SF 2	10	\$6.54	\$8.50	\$65.38	\$85.00
8355	POWER LINK INC	6308 2RSC3	4	\$16.08	\$20.90	\$64.31	\$83.60
8356	POWER LINK INC	SMR686ZZ	22	\$2.91	\$3.79	\$64.10	\$83.33
8357	POWER LINK INC	UCP206-19	9	\$7.10	\$9.23	\$63.87	\$83.03
8358	POWER LINK INC	PLILO025	162	\$0.39	\$0.51	\$63.87	\$83.03
8359	POWER LINK INC	50B37	4	\$15.81	\$20.55	\$63.23	\$82.20
8360	POWER LINK INC	33210	9	\$7.02	\$9.13	\$63.17	\$82.13
8361	POWER LINK INC	63/32	43	\$1.45	\$1.89	\$62.43	\$81.16
8362	POWER LINK INC	SK 7/8" (QSK087)	6	\$10.21	\$13.28	\$61.27	\$79.65
8363	POWER LINK INC	60FB45 X 2 7/16 KW SS	1	\$60.62	\$78.80	\$60.62	\$78.80
8364	POWER LINK INC	60FB45 X 1 5/8 KW SS	1	\$60.62	\$78.80	\$60.62	\$78.80
8365	POWER LINK INC	50FB18X1 1/8	9	\$6.66	\$8.66	\$59.97	\$77.96
8366	POWER LINK INC	UCP210 31	4	\$13.58	\$17.65	\$54.31	\$70.60
8367	POWER LINK INC	30314D	5	\$10.06	\$13.08	\$50.29	\$65.38
8368	POWER LINK INC	21311CW33C3	1	\$50.16	\$65.21	\$50.16	\$65.21
8369	POWER LINK INC	22310MBW33C3	1	\$50.10	\$65.13	\$50.10	\$65.13
8370	POWER LINK INC	35A32	18	\$2.76	\$3.59	\$49.67	\$64.58
8371	POWER LINK INC	6314ZZC3	5	\$9.78	\$12.71	\$48.89	\$63.56
8372	POWER LINK INC	50B34H	4	\$12.14	\$15.79	\$48.58	\$63.15
8373	POWER LINK INC	SH X 1	10	\$4.81	\$6.25	\$48.08	\$62.50
8374	PQ SYSTEMS LTD	7022480	6	\$60.75	\$78.98	\$364.50	\$473.85
8375	PQ SYSTEMS LTD	7022320	6	\$55.28	\$71.86	\$331.67	\$431.18
8376	PQ SYSTEMS LTD	PD12-S61N-0-N-110	3	\$82.75	\$107.58	\$248.25	\$322.73
8377	PQ SYSTEMS LTD	PS10-40-0-N-22	2	\$94.64	\$123.04	\$189.29	\$246.08
8378	PQ SYSTEMS LTD	PD16-40-0-NS170	1	\$124.21	\$161.48	\$124.21	\$161.48
8379	PQ SYSTEMS LTD	SV12-21-0-N-00	1	\$85.05	\$110.56	\$85.05	\$110.56
8380	PQ SYSTEMS LTD	6306024	2	\$41.85	\$54.40	\$83.69	\$108.80
8381	PQ SYSTEMS LTD	6304012	1	\$83.46	\$108.50	\$83.46	\$108.50
8382	PQ SYSTEMS LTD	7024760	3	\$26.95	\$35.04	\$80.86	\$105.11

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
8383	PQ SYSTEMS LTD	SF08-22-O-P-00	1	\$54.86	\$54.86	\$71.31	\$71.31
8384	PRECISION BRAND PRODUCTS	17S1	2	\$30.77	\$61.54	\$40.00	\$80.00
8385	PRECISION BRAND PRODUCTS	1 SQ UPL	6	\$9.38	\$56.31	\$12.20	\$73.20
8386	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T3042	2	\$496.31	\$992.62	\$645.20	\$1,290.40
8387	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T0035	1	\$244.04	\$244.04	\$317.25	\$317.25
8388	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T4130	4	\$53.64	\$214.58	\$69.74	\$278.95
8389	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	C250-8	4	\$49.50	\$198.00	\$64.35	\$257.40
8390	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T0019	2	\$83.31	\$166.62	\$108.30	\$216.60
8391	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	TM0110	1	\$156.60	\$156.60	\$203.58	\$203.58
8392	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T4122	4	\$36.46	\$145.85	\$47.40	\$189.60
8393	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T4120	4	\$33.08	\$132.31	\$43.00	\$172.00
8394	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T0082	2	\$64.37	\$128.73	\$83.68	\$167.35
8395	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T0394	5	\$23.05	\$115.24	\$29.96	\$149.81
8396	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T0935	7	\$14.55	\$101.84	\$18.91	\$132.39
8397	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T0401	6	\$16.74	\$100.44	\$21.76	\$130.58
8398	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T0107	3	\$32.26	\$96.78	\$41.94	\$125.81
8399	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T0080	2	\$45.23	\$90.46	\$58.80	\$117.60
8400	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	UA0026	2	\$40.96	\$81.92	\$53.25	\$106.50
8401	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T4105	3	\$27.08	\$81.23	\$35.20	\$105.60
8402	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	AB1102	25	\$3.10	\$77.40	\$4.03	\$100.63
8403	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T4080	5	\$15.39	\$76.97	\$20.01	\$100.06
8404	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T3025	2	\$38.17	\$76.35	\$49.63	\$99.25
8405	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	UA0024	2	\$38.08	\$76.15	\$49.50	\$99.00
8406	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T3962	10	\$7.11	\$71.06	\$9.24	\$92.38
8407	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T3030	1	\$67.13	\$67.13	\$87.28	\$87.28
8408	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	AB1080	23	\$2.82	\$64.80	\$3.66	\$84.24
8409	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	UA0016	2	\$28.56	\$57.12	\$37.13	\$74.25
8410	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	AB1050	21	\$2.61	\$54.72	\$3.39	\$71.14
8411	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	T4126	1	\$51.40	\$51.40	\$66.83	\$66.83
8412	PREMIUM TOOL & ABRASIVES CO	AA1050	32	\$1.58	\$50.46	\$2.05	\$65.60
8413	PRIME TECH INC	28-511-125B20	6	\$53.67	\$322.04	\$69.78	\$418.65
8414	PRIME TECH INC	24-467	13	\$8.84	\$114.88	\$11.49	\$149.34
8415	PRO AUTOMATION	XML-A300D2S13	1	\$112.32	\$112.32	\$146.01	\$146.01
8416	PROAX TECHNOLOGIES	CE1B12-100	2	\$459.11	\$918.21	\$596.84	\$1,193.68
8417	PROAX TECHNOLOGIES	MHC2-25D	1	\$270.96	\$270.96	\$352.25	\$352.25
8418	PROAX TECHNOLOGIES	AF60-N10D-Z-A	2	\$90.88	\$181.75	\$118.14	\$236.28
8419	PROAX TECHNOLOGIES	AS3002F-10	8	\$21.40	\$171.23	\$27.83	\$222.60
8420	PROAX TECHNOLOGIES	MGPM16-75Z-XB6	1	\$164.44	\$164.44	\$213.78	\$213.78
8421	PROAX TECHNOLOGIES	KQ2T13-36AS	16	\$7.16	\$114.62	\$9.31	\$149.00
8422	PROAX TECHNOLOGIES	NVFS3300-3FZ	1	\$113.65	\$113.65	\$147.75	\$147.75
8423	PROAX TECHNOLOGIES	VFS3300-3FZ	1	\$109.12	\$109.12	\$141.85	\$141.85
8424	PROAX TECHNOLOGIES	KQ2F01-35A	20	\$5.00	\$100.00	\$6.50	\$130.00
8425	PROAX TECHNOLOGIES	SYJ514-5WOZ-01T	2	\$46.26	\$92.52	\$60.14	\$120.28
8426	PROAX TECHNOLOGIES	K2QLF01-34A	20	\$4.58	\$91.54	\$5.95	\$119.00
8427	PROAX TECHNOLOGIES	KQ2LF13-37A	10	\$9.12	\$91.15	\$11.85	\$118.50
8428	PROAX TECHNOLOGIES	KQ2LF01-34A	20	\$4.24	\$84.81	\$5.51	\$110.25
8429	PROAX TECHNOLOGIES	KQ2F07-36A	16	\$5.25	\$84.00	\$6.83	\$109.20
8430	PROAX TECHNOLOGIES	C965B40-50	1	\$81.71	\$81.71	\$106.23	\$106.23
8431	PROAX TECHNOLOGIES	NVM230-N02-08	2	\$40.83	\$81.65	\$53.08	\$106.15
8432	PROAX TECHNOLOGIES	NVSH4314-00A	1	\$80.08	\$80.08	\$104.10	\$104.10
8433	PROAX TECHNOLOGIES	KQ2LF11-36A	10	\$7.26	\$72.60	\$9.44	\$94.38
8434	PROAX TECHNOLOGIES	KQ2-T11-35AS	14	\$4.93	\$69.06	\$6.41	\$89.78
8435	PROAX TECHNOLOGIES	KQ2H06-03AS	24	\$2.72	\$65.31	\$3.54	\$84.90
8436	PROAX TECHNOLOGIES	KQ2L06-03AS	22	\$2.90	\$63.88	\$3.78	\$83.05
8437	PROAX TECHNOLOGIES	SF4-3DZ-21	3	\$20.84	\$62.51	\$27.09	\$81.26
8438	PROAX TECHNOLOGIES	SYA7220-02T	1	\$61.39	\$61.39	\$79.81	\$79.81
8439	PROAX TECHNOLOGIES	KQ2T13-37AS	8	\$7.52	\$60.15	\$9.78	\$78.20
8440	PROAX TECHNOLOGIES	KQ2F13-36A	8	\$7.40	\$59.23	\$9.63	\$77.00
8441	PROAX TECHNOLOGIES	KQ2T12-00AS	5	\$11.01	\$55.05	\$14.31	\$71.56
8442	PROAX TECHNOLOGIES	KQ2L10-03AS	20	\$2.67	\$53.46	\$3.48	\$69.50
8443	PROAX TECHNOLOGIES	KQ2F07-35A	13	\$3.97	\$51.63	\$5.16	\$67.11
8444	PROAX TECHNOLOGIES	KQ2F11-36A	8	\$6.02	\$48.15	\$7.83	\$62.60
8445	PROAX TECHNOLOGIES	CB0003	90	\$1.12	\$100.38	\$1.45	\$130.50
8446	PROAX TECHNOLOGIES	MF1-37	2	\$39.82	\$79.63	\$51.76	\$103.53

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
8447	PROCAL INNOVATIONS LLC	PTR-6.00	2	\$391.23	\$782.46	\$508.60	\$1,017.20
8448	PROCAL INNOVATIONS LLC	PTR-3.00	8	\$58.77	\$470.15	\$76.40	\$611.20
8449	PROCAL INNOVATIONS LLC	VTRY-5.50	1	\$251.32	\$251.32	\$326.71	\$326.71
8450	PROCAL INNOVATIONS LLC	PTR-2.00	2	\$42.13	\$84.25	\$54.76	\$109.53
8451	PROCAL INNOVATIONS LLC	FTR-1.50-2	2	\$38.63	\$77.25	\$50.21	\$100.43
8452	PROCO PRODUCTS INC	6242A/NN	3	\$101.61	\$304.82	\$132.09	\$396.26
8453	PROCO PRODUCTS INC	030X0540EP	1	\$98.20	\$98.20	\$127.66	\$127.66
8454	PRODUCTO CORPORATION	C02540032320	2	\$35.93	\$71.87	\$46.71	\$93.43
8455	PROGRESSIVE SEALING INC	81702 SPRAFLEX #715	9	\$24.85	\$223.62	\$32.30	\$290.70
8456	PROMINENT FLUID CONTROLS	7903714	2	\$24.62	\$49.23	\$32.00	\$64.00
8457	PRUD'HOMME TRANSMISSIONS	_LC 382 SB TYPE A SIZE 16	1	\$228.64	\$228.64	\$297.24	\$297.24
8458	PRUD'HOMME TRANSMISSIONS	TB 06B2 ++	4	\$37.82	\$151.27	\$49.16	\$196.65
8459	PT COUPLING CO INC	50D ALUM HBS	27	\$57.35	\$1,548.35	\$74.55	\$2,012.85
8460	PT COUPLING CO INC	40CX30C SS SLII	4	\$277.42	\$1,109.69	\$360.65	\$1,442.60
8461	PT COUPLING CO INC	30CX40A SS LONG	4	\$259.05	\$1,036.19	\$336.76	\$1,347.05
8462	PT COUPLING CO INC	CF400E BRASS	13	\$76.35	\$992.50	\$99.25	\$1,290.25
8463	PT COUPLING CO INC	40CX30C SS	4	\$229.43	\$917.73	\$298.26	\$1,193.05
8464	PT COUPLING CO INC	SA30X30 SS	8	\$112.68	\$901.46	\$146.49	\$1,171.90
8465	PT COUPLING CO INC	40CX20A SS	3	\$243.74	\$731.22	\$316.86	\$950.59
8466	PT COUPLING CO INC	20A SS	25	\$25.68	\$642.07	\$33.39	\$834.69
8467	PT COUPLING CO INC	MD30D 3" ALUM/BUNA	1	\$619.91	\$619.91	\$805.89	\$805.89
8468	PT COUPLING CO INC	40CX30A SS LONG SLII	2	\$292.08	\$584.15	\$379.70	\$759.40
8469	PT COUPLING CO INC	30E SS	11	\$50.70	\$557.72	\$65.91	\$725.04
8470	PT COUPLING CO INC	40CX30A SS LONG	2	\$273.00	\$546.00	\$354.90	\$709.80
8471	PT COUPLING CO INC	30CX20C ALUM SLII	6	\$87.04	\$522.23	\$113.15	\$678.90
8472	PT COUPLING CO INC	10V BRASS SLII SLS	16	\$32.33	\$517.23	\$42.03	\$672.40
8473	PT COUPLING CO INC	40F ALUM	16	\$30.17	\$482.77	\$39.23	\$627.60
8474	PT COUPLING CO INC	40A SS	5	\$95.02	\$475.10	\$123.53	\$617.63
8475	PT COUPLING CO INC	50A ALUM	10	\$46.66	\$466.63	\$60.66	\$606.63
8476	PT COUPLING CO INC	40V POLYPROPYLENE	24	\$18.85	\$452.31	\$24.50	\$588.00
8477	PT COUPLING CO INC	SA40X30 SS	2	\$219.30	\$438.60	\$285.09	\$570.18
8478	PT COUPLING CO INC	P20V BRASS SLII	9	\$43.79	\$394.10	\$56.93	\$512.33
8479	PT COUPLING CO INC	20C SS	9	\$43.28	\$389.51	\$56.26	\$506.36
8480	PT COUPLING CO INC	30CAL SS 90 DEG SLII	2	\$187.49	\$374.98	\$243.74	\$487.48
8481	PT COUPLING CO INC	30A BRASS	7	\$48.11	\$336.74	\$62.54	\$437.76
8482	PT COUPLING CO INC	50B ALUM HBS	8	\$41.88	\$335.08	\$54.45	\$435.60
8483	PT COUPLING CO INC	10D BRASS SLII SLS W/ SILICONE GASKET	10	\$33.48	\$334.81	\$43.53	\$435.25
8484	PT COUPLING CO INC	30C SS	4	\$81.97	\$327.88	\$106.56	\$426.25
8485	PT COUPLING CO INC	SA40X40 DUCTILE	5	\$63.30	\$316.49	\$82.29	\$411.44
8486	PT COUPLING CO INC	20D BRASS HB	8	\$39.14	\$313.15	\$50.89	\$407.10
8487	PT COUPLING CO INC	40D ALUM HBS	9	\$33.51	\$301.59	\$43.56	\$392.06
8488	PT COUPLING CO INC	60D ALUM HBS	4	\$74.08	\$296.31	\$96.30	\$385.20
8489	PT COUPLING CO INC	10W BRASS	27	\$10.90	\$294.40	\$14.18	\$382.73
8490	PT COUPLING CO INC	CF600V ALUM	15	\$19.39	\$290.91	\$25.21	\$378.19
8491	PT COUPLING CO INC	10D BRASS HB	11	\$26.06	\$286.63	\$33.88	\$372.63
8492	PT COUPLING CO INC	15F BRASS	12	\$23.34	\$280.04	\$30.34	\$364.05
8493	PT COUPLING CO INC	20W BRASS	13	\$21.08	\$274.00	\$27.40	\$356.20
8494	PT COUPLING CO INC	CF400W 316SS	12	\$21.74	\$260.88	\$28.26	\$339.15
8495	PT COUPLING CO INC	20CX20C SS	2	\$128.68	\$257.37	\$167.29	\$334.58
8496	PT COUPLING CO INC	10V BRASS HBS	10	\$25.25	\$252.50	\$32.83	\$328.25
8497	PT COUPLING CO INC	40C ALUM HBS	8	\$30.83	\$246.62	\$40.08	\$320.60
8498	PT COUPLING CO INC	40D SS	2	\$122.63	\$245.27	\$159.43	\$318.85
8499	PT COUPLING CO INC	30CAL 45DEG ALUM HBS	3	\$81.72	\$245.16	\$106.24	\$318.71
8500	PT COUPLING CO INC	SA40X40 ALUM	6	\$38.66	\$231.98	\$50.26	\$301.58
8501	PT COUPLING CO INC	40CX40C-DI-SLII	2	\$115.94	\$231.88	\$150.73	\$301.45
8502	PT COUPLING CO INC	SA40X40 SS	1	\$225.18	\$225.18	\$292.74	\$292.74
8503	PT COUPLING CO INC	40CX30C SS	1	\$224.59	\$224.59	\$291.96	\$291.96
8504	PT COUPLING CO INC	10D STAINLESS	7	\$31.87	\$223.06	\$41.43	\$289.98
8505	PT COUPLING CO INC	SA30X20 SS	2	\$109.50	\$219.00	\$142.35	\$284.70
8506	PT COUPLING CO INC	40428CSCS SLV 4.875 ID	25	\$8.61	\$215.14	\$11.19	\$279.69
8507	PT COUPLING CO INC	30V BRASS HB	5	\$42.10	\$210.48	\$54.73	\$273.63
8508	PT COUPLING CO INC	30DSV ALUM SWIVEL VITON	3	\$69.38	\$208.15	\$90.20	\$270.60

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
8509	PT COUPLING CO INC	50V ALUM HBS	5	\$38.86	\$194.28	\$50.51	\$252.56
8510	PT COUPLING CO INC	20W BRASS	9	\$20.76	\$186.84	\$26.99	\$242.89
8511	PT COUPLING CO INC	30D ALUM HBS	9	\$20.75	\$186.75	\$26.98	\$242.78
8512	PT COUPLING CO INC	40CX40C ALUM HBS	3	\$62.07	\$186.20	\$80.69	\$242.06
8513	PT COUPLING CO INC	MD30D HANDLE KIT	4	\$46.41	\$185.65	\$60.34	\$241.35
8514	PT COUPLING CO INC	15X12A BRASS	4	\$44.57	\$178.27	\$57.94	\$231.75
8515	PT COUPLING CO INC	30V SS SLII	2	\$88.77	\$177.54	\$115.40	\$230.80
8516	PT COUPLING CO INC	20E BRASS	5	\$35.46	\$177.31	\$46.10	\$230.50
8517	PT COUPLING CO INC	10C SS SLII	4	\$43.66	\$174.65	\$56.76	\$227.05
8518	PT COUPLING CO INC	20C BRASS HB	4	\$43.43	\$173.73	\$56.46	\$225.85
8519	PT COUPLING CO INC	60CX40A ALUM HB	2	\$81.58	\$163.15	\$106.05	\$212.10
8520	PT COUPLING CO INC	40W ALUM	11	\$14.38	\$158.23	\$18.70	\$205.70
8521	PT COUPLING CO INC	40V SS	2	\$78.92	\$157.85	\$102.60	\$205.20
8522	PT COUPLING CO INC	SA40X40 ALUM	4	\$39.40	\$157.62	\$51.23	\$204.90
8523	PT COUPLING CO INC	CF100-E-SS	30	\$5.23	\$156.92	\$6.80	\$204.00
8524	PT COUPLING CO INC	30V ALUM HBS	11	\$14.19	\$156.12	\$18.45	\$202.95
8525	PT COUPLING CO INC	60B ALUM HBS	2	\$76.74	\$153.48	\$99.76	\$199.53
8526	PT COUPLING CO INC	CF600V 316SS	2	\$76.52	\$153.04	\$99.48	\$198.95
8527	PT COUPLING CO INC	30C BRASS HB	2	\$75.82	\$151.63	\$98.56	\$197.13
8528	PT COUPLING CO INC	10F BRASS	15	\$9.97	\$149.57	\$12.96	\$194.44
8529	PT COUPLING CO INC	40W SS	2	\$73.94	\$147.88	\$96.13	\$192.25
8530	PT COUPLING CO INC	10TMC50SS BODY	13	\$10.99	\$142.88	\$14.29	\$185.74
8531	PT COUPLING CO INC	SA20X20 SS	2	\$69.63	\$139.25	\$90.51	\$181.03
8532	PT COUPLING CO INC	V04 VITON A GASKET	24	\$5.78	\$138.69	\$7.51	\$180.30
8533	PT COUPLING CO INC	30SBL SAFETY LOCK	89	\$1.56	\$138.63	\$2.03	\$180.23
8534	PT COUPLING CO INC	PG-432 HEAVY DUTY SS BAN	100	\$1.38	\$137.50	\$1.79	\$178.75
8535	PT COUPLING CO INC	10B BRASS SLII SLS	4	\$33.79	\$135.15	\$43.93	\$175.70
8536	PT COUPLING CO INC	10A BRASS	15	\$8.72	\$130.82	\$11.34	\$170.06
8537	PT COUPLING CO INC	10F BRASS	13	\$9.97	\$129.63	\$12.96	\$168.51
8538	PT COUPLING CO INC	30CX40A ALUM LONG SLII	2	\$64.61	\$129.21	\$83.99	\$167.98
8539	PT COUPLING CO INC	20V SS	3	\$41.63	\$124.90	\$54.13	\$162.38
8540	PT COUPLING CO INC	15V BRASS HBS	3	\$41.57	\$124.70	\$54.04	\$162.11
8541	PT COUPLING CO INC	50B ALUM HBS	2	\$61.65	\$123.31	\$80.15	\$160.30
8542	PT COUPLING CO INC	40B ALUM HBS	3	\$41.09	\$123.26	\$53.41	\$160.24
8543	PT COUPLING CO INC	50D ALUM HBS	2	\$60.70	\$121.40	\$78.91	\$157.83
8544	PT COUPLING CO INC	40F SS	1	\$120.42	\$120.42	\$156.55	\$156.55
8545	PT COUPLING CO INC	30V ALUM HBS	8	\$14.67	\$117.38	\$19.08	\$152.60
8546	PT COUPLING CO INC	60B ALUM HBS	2	\$58.57	\$117.13	\$76.14	\$152.28
8547	PT COUPLING CO INC	30V ALUM HBS	7	\$16.51	\$115.57	\$21.46	\$150.24
8548	PT COUPLING CO INC	30D ALUM HBS	5	\$23.07	\$115.34	\$29.99	\$149.94
8549	PT COUPLING CO INC	CF300W BRASS	8	\$14.33	\$114.62	\$18.63	\$149.00
8550	PT COUPLING CO INC	CF200C ALUM_FT	20	\$5.72	\$114.42	\$7.44	\$148.75
8551	PT COUPLING CO INC	30V SS	2	\$57.00	\$114.00	\$74.10	\$148.20
8552	PT COUPLING CO INC	20220CS CS200 2.75 ID	39	\$2.92	\$114.00	\$3.80	\$148.20
8553	PT COUPLING CO INC	40X30B ALUM HBS	3	\$37.28	\$111.84	\$48.46	\$145.39
8554	PT COUPLING CO INC	30W ALUM	11	\$10.13	\$111.48	\$13.18	\$144.93
8555	PT COUPLING CO INC	40CAL AL 90 DEG CXA SLII SLS	1	\$110.49	\$110.49	\$143.64	\$143.64
8556	PT COUPLING CO INC	40D BRASS HB	1	\$103.76	\$103.76	\$134.89	\$134.89
8557	PT COUPLING CO INC	PO36S OPEN SS CLAMP	23	\$4.41	\$101.51	\$5.74	\$131.96
8558	PT COUPLING CO INC	20CX30A ALUM LONG HB	3	\$33.49	\$100.47	\$43.54	\$130.61
8559	PT COUPLING CO INC	40CX40C ALUM HBS	2	\$50.11	\$100.21	\$65.14	\$130.28
8560	PT COUPLING CO INC	60E ALUM	2	\$49.81	\$99.62	\$64.75	\$129.50
8561	PT COUPLING CO INC	30328C50CS FERR 3.875 ID	11	\$9.04	\$99.42	\$11.75	\$129.25
8562	PT COUPLING CO INC	40C ALUM SLII SLS	2	\$48.86	\$97.71	\$63.51	\$127.03
8563	PT COUPLING CO INC	15E BRASS	6	\$15.30	\$91.79	\$19.89	\$119.33
8564	PT COUPLING CO INC	10A BRASS	12	\$7.49	\$89.88	\$9.74	\$116.85
8565	PT COUPLING CO INC	30V SS SLII	1	\$88.83	\$88.83	\$115.48	\$115.48
8566	PT COUPLING CO INC	SA30X20 ALUM	3	\$29.60	\$88.79	\$38.48	\$115.43
8567	PT COUPLING CO INC	30E BRASS	2	\$44.31	\$88.62	\$57.60	\$115.20
8568	PT COUPLING CO INC	30C SS	1	\$87.29	\$87.29	\$113.48	\$113.48
8569	PT COUPLING CO INC	50W ALUM	3	\$28.99	\$86.97	\$37.69	\$113.06
8570	PT COUPLING CO INC	10W BRASS	8	\$10.87	\$86.92	\$14.13	\$113.00
8571	PT COUPLING CO INC	20C BRASS HB	2	\$43.43	\$86.87	\$56.46	\$112.93
8572	PT COUPLING CO INC	20E SS	3	\$27.85	\$83.54	\$36.20	\$108.60
8573	PT COUPLING CO INC	30W ALUM	8	\$10.42	\$83.38	\$13.55	\$108.40
8574	PT COUPLING CO INC	40D ALUM HBS	3	\$27.75	\$83.25	\$36.08	\$108.23
8575	PT COUPLING CO INC	CAM STRAP 236 XLARGE	12	\$6.76	\$81.12	\$8.79	\$105.45
8576	PT COUPLING CO INC	30P PUMP FILT.25HOLE 304	1	\$80.04	\$80.04	\$104.05	\$104.05
8577	PT COUPLING CO INC	40DSV ALUM SWIVEL VITON	1	\$78.78	\$78.78	\$102.41	\$102.41

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
8578	PT COUPLING CO INC	40X30F ALUM	2	\$39.13	\$78.25	\$50.86	\$101.73
8579	PT COUPLING CO INC	40CX50A ALUM LONG HBS	1	\$77.21	\$77.21	\$100.38	\$100.38
8580	PT COUPLING CO INC	PF40C ALUM HBS	1	\$75.92	\$75.92	\$98.70	\$98.70
8581	PT COUPLING CO INC	50F ALUM	2	\$37.89	\$75.79	\$49.26	\$98.53
8582	PT COUPLING CO INC	SA20X20 SS	1	\$74.79	\$74.79	\$97.23	\$97.23
8583	PT COUPLING CO INC	20A BRASS	3	\$24.61	\$73.82	\$31.99	\$95.96
8584	PT COUPLING CO INC	60E ALUM	2	\$36.09	\$72.17	\$46.91	\$93.83
8585	PT COUPLING CO INC	20E BRASS	2	\$35.46	\$70.92	\$46.10	\$92.20
8586	PT COUPLING CO INC	30CX30C ALUM HBS	2	\$35.29	\$70.58	\$45.88	\$91.75
8587	PT COUPLING CO INC	30D BRASS HB	1	\$69.88	\$69.88	\$90.84	\$90.84
8588	PT COUPLING CO INC	PTCP_40P PUMP FILT.25HOLE AL	5	\$13.36	\$66.78	\$17.36	\$86.81
8589	PT COUPLING CO INC	20F BRASS	3	\$21.53	\$64.59	\$27.99	\$83.96
8590	PT COUPLING CO INC	CAM STRAP 236 XLARGE	13	\$4.92	\$64.00	\$6.40	\$83.20
8591	PT COUPLING CO INC	40C ALUM HBS	2	\$31.65	\$63.31	\$41.15	\$82.30
8592	PT COUPLING CO INC	30328CSCS SLV 3.875 ID	13	\$4.76	\$61.88	\$6.19	\$80.44
8593	PT COUPLING CO INC	SA40X40 DUCTILE	1	\$61.34	\$61.34	\$79.74	\$79.74
8594	PT COUPLING CO INC	40CX40C ALUM HBS	1	\$58.72	\$58.72	\$76.34	\$76.34
8595	PT COUPLING CO INC	CF600A ALUM	4	\$13.99	\$55.96	\$18.19	\$72.75
8596	PT COUPLING CO INC	500F-AL-CF	2	\$27.00	\$54.00	\$35.10	\$70.20
8597	PT COUPLING CO INC	40CX30A ALUM LONG HB	1	\$53.36	\$53.36	\$69.36	\$69.36
8598	PT COUPLING CO INC	20SBL SAFETY LOCK	37	\$1.40	\$51.94	\$1.83	\$67.53
8599	PT COUPLING CO INC	SA30X20 ALUM	2	\$25.85	\$51.69	\$33.60	\$67.20
8600	PT COUPLING CO INC	20A BRASS	2	\$25.43	\$50.87	\$33.06	\$66.13
8601	PT COUPLING CO INC	30W BRASS	2	\$24.57	\$49.13	\$31.94	\$63.88
8602	PT COUPLING CO INC	HB60/80 CAM ASSEMBLY	7	\$6.99	\$48.93	\$9.09	\$63.61
8603	PT COUPLING CO INC	30CX20C ALUM HBS	1	\$48.86	\$48.86	\$63.51	\$63.51
					\$32,561.93		\$42,330.51
8604	PT INTERNATIONAL CORP	SSER204-20MM	6	\$40.63	\$243.75	\$52.81	\$316.88
8605	PT INTERNATIONAL CORP	SPB500X2-3020	1	\$61.99	\$61.99	\$80.59	\$80.59
8606	PTM INDUSTRIES INC.	7R5VX1320	1	\$389.19	\$389.19	\$505.95	\$505.95
8607	PTM INDUSTRIES INC.	60BTB36 2012	5	\$54.98	\$274.90	\$71.48	\$357.38
8608	PTM INDUSTRIES INC.	1L100AFXK	6	\$43.33	\$259.96	\$56.33	\$337.95
8609	PTM INDUSTRIES INC.	CX180	3	\$62.43	\$187.30	\$81.16	\$243.49
8610	PTM INDUSTRIES INC.	0709-0000	1	\$139.46	\$139.46	\$181.30	\$181.30
8611	PTM INDUSTRIES INC.	5V1060	5	\$27.82	\$139.09	\$36.16	\$180.81
8612	PTM INDUSTRIES INC.	100B16	6	\$17.66	\$105.98	\$22.96	\$137.78
8613	PTM INDUSTRIES INC.	RC-C2100HSS/OL	4	\$25.74	\$102.96	\$33.46	\$133.85
8614	PTM INDUSTRIES INC.	60BTB21	4	\$24.32	\$97.27	\$31.61	\$126.45
8615	PTM INDUSTRIES INC.	CY02-02SP	15	\$6.46	\$96.92	\$8.40	\$126.00
8616	PTM INDUSTRIES INC.	L517 6	1	\$85.83	\$85.83	\$111.58	\$111.58
8617	PTM INDUSTRIES INC.	700XH200	1	\$76.88	\$76.88	\$99.95	\$99.95
8618	PTM INDUSTRIES INC.	80BTB23H	1	\$68.72	\$68.72	\$89.34	\$89.34
8619	PTM INDUSTRIES INC.	80B30	1	\$68.26	\$68.26	\$88.74	\$88.74
8620	PTM INDUSTRIES INC.	60B48	1	\$64.87	\$64.87	\$84.33	\$84.33
8621	PTM INDUSTRIES INC.	3V850	9	\$6.76	\$60.84	\$8.79	\$79.09
8622	PTM INDUSTRIES INC.	80B31	1	\$55.98	\$55.98	\$72.78	\$72.78
8623	PTM INDUSTRIES INC.	60B65	1	\$52.68	\$52.68	\$68.49	\$68.49
8624	PTM INDUSTRIES INC.	81XA12 ACIER PERCÉ POUR ER 39	1	\$51.99	\$51.99	\$67.59	\$67.59
8625	PUMP TRAC LTD	CS7011	6	\$35.71	\$214.27	\$46.43	\$278.55
8626	PUMPMATES USA	R-K04291	2	\$153.85	\$307.69	\$200.00	\$400.00
8627	PURAKAL CYLINDERS INC	02030160-130	2	\$631.52	\$1,263.04	\$820.98	\$1,641.95
8628	PURAKAL CYLINDERS INC	02030160-021 MP1 COVER HEAD	2	\$265.43	\$530.87	\$345.06	\$690.13
8629	PURAKAL CYLINDERS INC	02030160-110	2	\$218.26	\$436.52	\$283.74	\$567.48
8630	PURAKAL CYLINDERS INC	02030160-870	2	\$153.70	\$307.40	\$199.81	\$399.63
8631	PURAKAL CYLINDERS INC	9710030 SEAL KIT	1	\$61.16	\$61.16	\$79.51	\$79.51
8632	PYRAMONT FILTRATION INC.	GB1820ST	205	\$4.97	\$1,019.09	\$6.46	\$1,324.81
8633	PYRAMONT FILTRATION INC.	SB4680STP	120	\$3.57	\$428.08	\$4.64	\$556.50
8634	PYRAMONT FILTRATION INC.	GB6410SDT	36	\$11.87	\$427.15	\$15.43	\$555.30
8635	PYRAMONT FILTRATION INC.	S2560ST	104	\$2.35	\$244.00	\$3.05	\$317.20
8636	PYRAMONT FILTRATION INC.	S2515S	104	\$1.45	\$151.00	\$1.89	\$196.30
8637	PYRAMONT FILTRATION INC.	S2560SN	24	\$3.40	\$81.69	\$4.43	\$106.20
8638	PYRAMONT FILTRATION INC.	S2590S	29	\$2.52	\$73.06	\$3.28	\$94.98
8639	PYRAMONT FILTRATION INC.	S2540S	29	\$1.73	\$50.19	\$2.25	\$65.25

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
8640	QUAKER HOUGHTON CANADA	PERMALUBE FG EXTREME (12054906)	96	\$14.54	\$1,395.69	\$18.90	\$1,814.40
8641	QUAKER HOUGHTON CANADA	PERMALUBE #2 (10032735)	96	\$9.93	\$953.54	\$12.91	\$1,239.60
8642	QUAKER HOUGHTON CANADA	ARU-8R	2	\$418.73	\$837.46	\$544.35	\$1,088.70
8643	QUAKER HOUGHTON CANADA	CHERRY BLITZ PUMP TOP/HAND SOAP 4X4LT	4	\$140.54	\$562.15	\$182.70	\$730.80
8644	QUAKER HOUGHTON CANADA	NP-1 AEROSOL,DZ, NAC MM	36	\$13.30	\$478.73	\$17.29	\$622.35
8645	QUAKER HOUGHTON CANADA	FOAMING CUT THRU AEROSOL	36	\$13.30	\$478.73	\$17.29	\$622.35
8646	QUAKER HOUGHTON CANADA	10044609 PREMALUBE , PER TUBE	60	\$7.62	\$456.92	\$9.90	\$594.00
8647	QUAKER HOUGHTON CANADA	DRI-LUBE (12059478)	24	\$16.32	\$391.62	\$21.21	\$509.10
8648	QUAKER HOUGHTON CANADA	CERTOP 85W-140 19L (GEAR OIL)	3	\$123.97	\$371.91	\$161.16	\$483.49
8649	QUAKER HOUGHTON CANADA	507212	40	\$9.18	\$367.31	\$11.94	\$477.50
8650	QUAKER HOUGHTON CANADA	X-433 AEROSOL CHAIN/CABLE LUBE DZ	2	\$159.62	\$319.23	\$207.50	\$415.00
8651	QUAKER HOUGHTON CANADA	LUBE-TRAC AEROSOL OPEN GEAR LUBE DZ	2	\$159.62	\$319.23	\$207.50	\$415.00
8652	QUAKER HOUGHTON CANADA	ELECTRA COAT AEROSOL PROTECT DZ	2	\$159.62	\$319.23	\$207.50	\$415.00
8653	QUAKER HOUGHTON CANADA	LUBE-TRAC AEROSOL OPEN GEAR LUBE EA	23	\$12.74	\$293.03	\$16.56	\$380.94
8654	QUAKER HOUGHTON CANADA	432-14	81	\$3.48	\$281.94	\$4.53	\$366.53
8655	QUAKER HOUGHTON CANADA	RESIST-X PLUS AEROSOL CORROSION TRMT EA	22	\$12.74	\$280.29	\$16.56	\$364.38
8656	QUAKER HOUGHTON CANADA	3905161S	5	\$46.57	\$232.84	\$60.54	\$302.69
8657	QUAKER HOUGHTON CANADA	TRDD03 STD FUEL TRANSFER PUMP	13	\$14.01	\$182.13	\$18.21	\$236.76
8658	QUAKER HOUGHTON CANADA	ELECTRA COAT AEROSOL PROTECT EA	12	\$12.74	\$152.88	\$16.56	\$198.75
8659	QUAKER HOUGHTON CANADA	FORWRLA	16	\$8.23	\$131.69	\$10.70	\$171.20
8660	QUAKER HOUGHTON CANADA	KEROSENE	2	\$53.98	\$107.96	\$70.18	\$140.35
8661	QUAKER HOUGHTON CANADA	3245	16	\$5.98	\$95.69	\$7.78	\$124.40
8662	QUAKER HOUGHTON CANADA	MEGASEL-250ML	11	\$7.45	\$81.97	\$9.69	\$106.56
8663	QUATREX ENVIRONMENTAL INC	02QSW4046	4	\$68.26	\$273.04	\$88.74	\$354.95
8664	QUICK CABLE CANADA LTD	7024-001B	55	\$5.42	\$298.27	\$7.05	\$387.75
8665	QUICK CABLE CANADA LTD	8024-001R	35	\$5.42	\$189.81	\$7.05	\$246.75
8666	QUICK CABLE CANADA LTD	160202-100	19	\$3.57	\$67.78	\$4.64	\$88.11
8667	R.B. WILLIAMS	SW-0857	294	\$14.13	\$4,152.75	\$18.36	\$5,398.58
8668	R.B. WILLIAMS	29510910	6	\$248.87	\$1,493.19	\$323.53	\$1,941.15
8669	R.B. WILLIAMS	20AIRUNION	1	\$1,103.37	\$1,103.37	\$1,434.38	\$1,434.38
8670	R.B. WILLIAMS	3258474	6	\$111.06	\$666.35	\$144.38	\$866.25
8671	R.B. WILLIAMS	1601 BRUSH HEAD	98	\$5.78	\$566.33	\$7.51	\$736.23
8672	R.B. WILLIAMS	5241800110	18	\$31.15	\$560.77	\$40.50	\$729.00
8673	R.B. WILLIAMS	5729917	10	\$42.66	\$426.63	\$55.46	\$554.63
8674	R.B. WILLIAMS	23530642	14	\$26.18	\$366.56	\$34.04	\$476.53
8675	R.B. WILLIAMS	BARRELSLING	4	\$83.27	\$333.08	\$108.25	\$433.00
8676	R.B. WILLIAMS	ABBA52300C	1	\$314.42	\$314.42	\$408.75	\$408.75
8677	R.B. WILLIAMS	5241840501	6	\$51.88	\$311.31	\$67.45	\$404.70
8678	R.B. WILLIAMS	AD-7030	6	\$48.03	\$288.17	\$62.44	\$374.63
8679	R.B. WILLIAMS	271681	10	\$28.57	\$285.67	\$37.14	\$371.38
8680	R.B. WILLIAMS	HOCTAP	102	\$2.51	\$255.98	\$3.26	\$332.78
8681	R.B. WILLIAMS	22004	7	\$31.28	\$218.95	\$40.66	\$284.64
8682	R.B. WILLIAMS	010512W	1	\$218.88	\$218.88	\$284.54	\$284.54
8683	R.B. WILLIAMS	SFO-90	2	\$100.19	\$200.38	\$130.25	\$260.50
8684	R.B. WILLIAMS	YS73240	12	\$15.50	\$186.00	\$20.15	\$241.80
8685	R.B. WILLIAMS	SL60X8	11	\$16.83	\$185.10	\$21.88	\$240.63
8686	R.B. WILLIAMS	50100	4	\$39.06	\$156.23	\$50.78	\$203.10
8687	R.B. WILLIAMS	SW-0857	30	\$4.02	\$120.58	\$5.23	\$156.75
8688	R.B. WILLIAMS	483223	14	\$7.89	\$110.52	\$10.26	\$143.68
8689	R.B. WILLIAMS	HVP16X20X1	16	\$6.07	\$97.08	\$7.89	\$126.20
8690	R.B. WILLIAMS	RA42X48XS BLACK	5	\$18.57	\$92.84	\$24.14	\$120.69
8691	R.B. WILLIAMS	S-13652W	5	\$16.59	\$82.93	\$21.56	\$107.81
8692	R.B. WILLIAMS	HBCOVER	3	\$24.67	\$74.02	\$32.08	\$96.23
8693	R.B. WILLIAMS	YS73165EA	29	\$2.24	\$64.97	\$2.91	\$84.46
8694	R.B. WILLIAMS	3EM757AN-T1590	1	\$63.63	\$63.63	\$82.71	\$82.71
8695	R.B. WILLIAMS	HB200D	1	\$60.58	\$60.58	\$78.75	\$78.75
8696	R.B. WILLIAMS	DLBLXLNP	2	\$27.27	\$54.54	\$35.45	\$70.90
8697	R.B. WILLIAMS	600SC	138	\$0.39	\$54.40	\$0.51	\$70.73
8698	R.B. WILLIAMS	15 BROOM BRACE	11	\$4.41	\$48.55	\$5.74	\$63.11
8699	R+W AMERICA	1560258	6	\$357.59	\$2,145.52	\$464.86	\$2,789.18
8700	R3 RELIABLE REDISTRIBUTION	2120-06	36	\$9.50	\$342.00	\$12.35	\$444.60
8701	R3 RELIABLE REDISTRIBUTION	2770-08	16	\$10.77	\$172.31	\$14.00	\$224.00

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
8702	RACCORDS DOMINION	D69P-5A	102	\$6.68	\$681.63	\$8.69	\$886.13
8703	RACCORDS DOMINION	DBM104-B	160	\$1.58	\$252.31	\$2.05	\$328.00
8704	RACCORDS DOMINION	DF49-2A	62	\$2.21	\$137.12	\$2.88	\$178.25
8705	RACCORDS DOMINION	022-091	1	\$136.68	\$136.68	\$177.69	\$177.69
8706	RACCORDS DOMINION	D146-8C	17	\$7.43	\$126.36	\$9.66	\$164.26
8707	RACCORDS DOMINION	D61P-6	239	\$0.45	\$108.01	\$0.59	\$140.41
8708	RACCORDS DOMINION	D100-D	31	\$3.34	\$103.43	\$4.34	\$134.46
8709	RACCORDS DOMINION	DF54-5A	24	\$3.34	\$80.08	\$4.34	\$104.10
8710	RACCORDS DOMINION	165-195	2000	\$0.04	\$76.92	\$0.05	\$100.00
8711	RACCORDS DOMINION	020-319	4	\$18.32	\$73.27	\$23.81	\$95.25
8712	RACCORDS DOMINION	DBM112-J	18	\$3.27	\$58.85	\$4.25	\$76.50
8713	RACCORDS DOMINION	020-343	2	\$29.32	\$58.63	\$38.11	\$76.23
8714	RACCORDS DOMINION	D69P-4B	23	\$2.51	\$57.72	\$3.26	\$75.04
8715	RACCORDS DOMINION	D119-DC	30	\$1.85	\$55.38	\$2.40	\$72.00
8716	RACCORDS DOMINION	DF54-4B	21	\$2.44	\$51.29	\$3.18	\$66.68
8717	RACCORDS DOMINION	D49-5B	25	\$2.02	\$50.48	\$2.63	\$65.63
8718	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B06-50-A	5	\$270.68	\$1,353.41	\$351.89	\$1,759.44
8719	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	156W262V	2	\$520.18	\$1,040.37	\$676.24	\$1,352.48
8720	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B05-10-A	3	\$231.35	\$694.04	\$300.75	\$902.25
8721	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B05-25-A	3	\$224.47	\$673.41	\$291.81	\$875.44
8722	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B05-60-A	3	\$223.25	\$669.75	\$290.23	\$870.68
8723	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B11-40-A	1	\$655.84	\$655.84	\$852.59	\$852.59
8724	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B08-40-A	2	\$294.70	\$589.40	\$383.11	\$766.23
8725	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B06-40-A	2	\$286.18	\$572.37	\$372.04	\$744.08
8726	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B06-05-A	2	\$213.69	\$427.38	\$277.80	\$555.60
8727	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B09-25-A	1	\$363.61	\$363.61	\$472.69	\$472.69
8728	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B03-25-A	2	\$159.37	\$318.73	\$207.18	\$414.35
8729	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B08-25-A	1	\$310.83	\$310.83	\$404.08	\$404.08
8730	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B06-07-A	1	\$268.78	\$268.78	\$349.41	\$349.41
8731	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B08-07-A	1	\$211.38	\$211.38	\$274.79	\$274.79
8732	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B03-07-A	1	\$193.40	\$193.40	\$251.43	\$251.43
8733	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B03-30-A	1	\$192.30	\$192.30	\$249.99	\$249.99
8734	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B02-05-A	1	\$174.78	\$174.78	\$227.21	\$227.21
8735	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B06-LE	4	\$37.90	\$151.62	\$49.28	\$197.10
8736	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B08-EB	2	\$74.67	\$149.35	\$97.08	\$194.15
8737	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B04-EB	3	\$49.56	\$148.67	\$64.43	\$193.28
8738	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	MO42228.BANT1	1	\$144.23	\$144.23	\$187.50	\$187.50
8739	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B051060.WRA 1	1	\$141.67	\$141.67	\$184.18	\$184.18
8740	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B0510-BK	3	\$35.27	\$105.81	\$45.85	\$137.55
8741	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B08-OP	2	\$49.87	\$99.73	\$64.83	\$129.65
8742	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	MO12228.BANU1	1	\$96.15	\$96.15	\$125.00	\$125.00
8743	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B03/04X	2	\$46.58	\$93.15	\$60.55	\$121.10
8744	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B11-EB	1	\$90.53	\$90.53	\$117.69	\$117.69
8745	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B03-HE	3	\$29.31	\$87.92	\$38.10	\$114.30
8746	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B04-JB	2	\$43.13	\$86.27	\$56.08	\$112.15
8747	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B09-FB	1	\$82.13	\$82.13	\$106.76	\$106.76
8748	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	K08-OTV	1	\$80.70	\$80.70	\$104.91	\$104.91
8749	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B10-OP	1	\$76.79	\$76.79	\$99.83	\$99.83
8750	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B0510-TA	3	\$25.22	\$75.66	\$32.79	\$98.36
8751	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B06-GB	1	\$72.09	\$72.09	\$93.71	\$93.71
8752	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B06-OP	2	\$34.30	\$68.60	\$44.59	\$89.18
8753	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B0910-BK	1	\$68.21	\$68.21	\$88.68	\$88.68
8754	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B05-OP	2	\$31.25	\$62.50	\$40.63	\$81.25
8755	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B06-FB	1	\$60.60	\$60.60	\$78.78	\$78.78
8756	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B02-OP	2	\$28.46	\$56.92	\$37.00	\$74.00
8757	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B0610-TA	2	\$27.35	\$54.69	\$35.55	\$71.10
8758	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B0610-BK	1	\$54.58	\$54.58	\$70.95	\$70.95
8759	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	C06 BREATHER	3	\$16.71	\$50.13	\$21.73	\$65.18
8760	RADICON DRIVE SYSTEMS INC	B09-LE	1	\$48.81	\$48.81	\$63.45	\$63.45
8761	RBC BEARINGS CANADA INC	RBC6	4	\$1,399.79	\$5,599.15	\$1,819.73	\$7,278.90
8762	RBC BEARINGS CANADA INC	IR9728C1	30	\$40.67	\$1,220.19	\$52.88	\$1,586.25
8763	RBC BEARINGS CANADA INC	SJ6769	2	\$401.48	\$802.96	\$521.93	\$1,043.85
8764	RBC BEARINGS CANADA INC	RBC3 1/2	3	\$149.82	\$449.45	\$194.76	\$584.29
8765	RBC BEARINGS CANADA INC	B28L	6	\$54.38	\$326.25	\$70.69	\$424.13
8766	RBC BEARINGS CANADA INC	SJ9568	2	\$50.21	\$100.42	\$65.28	\$130.55
8767	RBC BEARINGS CANADA INC	CJS1616	10	\$8.82	\$88.17	\$11.46	\$114.63

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
8768	RBI BEARING INC	22312 C3W33	1	\$79.45	\$79.45	\$103.29	\$103.29
8769	RBI BEARING INC	22316 C3W33	1	\$78.30	\$78.30	\$101.79	\$101.79
8770	REDWOOD PLASTICS	266-EA	26	\$11.88	\$309.00	\$15.45	\$401.70
8771	REDWOOD PLASTICS	R-8736 2.38+RC W/CSH	41	\$19.38	\$794.77	\$25.20	\$1,033.20
8772	REDWOOD PLASTICS	R-3364	1	\$334.62	\$334.62	\$435.00	\$435.00
8773	REDWOOD PLASTICS	R1150	1	\$78.56	\$78.56	\$102.13	\$102.13
8774	REGAL BELOIT CANADA	D13243	4	\$4,103.89	\$16,415.58	\$5,335.06	\$21,340.25
8775	REGAL BELOIT CANADA	D12347	4	\$3,693.88	\$14,775.50	\$4,802.04	\$19,208.15
8776	REGAL BELOIT CANADA	D13242	2	\$3,482.39	\$6,964.79	\$4,527.11	\$9,054.23
8777	REGAL BELOIT CANADA	3 1/2F SB SLEEVE	2	\$1,024.85	\$2,049.69	\$1,332.30	\$2,664.60
8778	REGAL BELOIT CANADA	1 5/8W FHUB1 1/2	3	\$288.95	\$866.86	\$375.64	\$1,126.91
8779	REGAL BELOIT CANADA	2 1/2H FHUBX2 3/8	2	\$399.89	\$799.79	\$519.86	\$1,039.73
8780	REGAL BELOIT CANADA	304KD20 SHUB	1	\$774.10	\$774.10	\$1,006.33	\$1,006.33
8781	REGAL BELOIT CANADA	3B SB SLEEVE	1	\$738.32	\$738.32	\$959.81	\$959.81
8782	REGAL BELOIT CANADA	1808-154	1	\$523.16	\$523.16	\$680.11	\$680.11
8783	REGAL BELOIT CANADA	GRBMO815-30-R-56	1	\$390.55	\$390.55	\$507.71	\$507.71
8784	REGAL BELOIT CANADA	30EHUBX7/8	1	\$372.68	\$372.68	\$484.49	\$484.49
8785	REGAL BELOIT CANADA	30EHUBX1 5/8	1	\$372.68	\$372.68	\$484.49	\$484.49
8786	REGAL BELOIT CANADA	EL2034	2	\$185.75	\$371.50	\$241.48	\$482.95
8787	REGAL BELOIT CANADA	1080HUB	2	\$125.13	\$250.25	\$162.66	\$325.33
8788	REGAL BELOIT CANADA	GR8240160.00	2	\$120.19	\$240.38	\$156.25	\$312.50
8789	REGAL BELOIT CANADA	2H FHUB RSB	1	\$140.31	\$140.31	\$182.40	\$182.40
8790	REGAL BELOIT CANADA	GRG8260020	1	\$120.19	\$120.19	\$156.25	\$156.25
8791	REGAL BELOIT CANADA	1060GRID	1	\$96.94	\$96.94	\$126.03	\$126.03
8792	REGAL BELOIT CANADA	GRGT21002043	1	\$96.15	\$96.15	\$125.00	\$125.00
8793	REGAL BELOIT CANADA	BMQ813-30-L-56	1	\$96.15	\$96.15	\$125.00	\$125.00
8794	REGAL BELOIT CANADA	30FS	1	\$78.91	\$78.91	\$102.59	\$102.59
8795	REGAL BELOIT CANADA	GRT13001061.00	1	\$72.12	\$72.12	\$93.75	\$93.75
8796	REGAL BELOIT CANADA	GRG8260173.00	1	\$72.12	\$72.12	\$93.75	\$93.75
8797	REGAL BELOIT CANADA	2216-12-24	1	\$67.42	\$67.42	\$87.65	\$87.65
8798	REGAL BELOIT CANADA	GR8240197.00/AG	1	\$48.08	\$48.08	\$62.50	\$62.50
8799	REGAL BELOIT CANADA	G151714-00/AG	1	\$48.08	\$48.08	\$62.50	\$62.50
8800	REGAL BELOIT CANADA	C4T17FH13	1	\$48.08	\$48.08	\$62.50	\$62.50
8801	REGAL BELOIT CANADA	C4T17FC17	1	\$48.08	\$48.08	\$62.50	\$62.50
8802	REGAL BELOIT CANADA	BMQ-821-25-2-56/AG	1	\$48.08	\$48.08	\$62.50	\$62.50
8803	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	MCYR 50 SX	56	\$116.70	\$6,535.31	\$151.71	\$8,495.90
8804	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	22328CAC3W33	4	\$733.88	\$2,935.50	\$954.04	\$3,816.15
8805	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	0270-02163	1	\$2,702.51	\$2,702.51	\$3,513.26	\$3,513.26
8806	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	USFCE5000E-207	7	\$334.99	\$2,344.93	\$435.49	\$3,048.41
8807	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	E6214B	4	\$480.19	\$1,920.77	\$624.25	\$2,497.00
8808	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	0270-02153	1	\$1,729.20	\$1,729.20	\$2,247.96	\$2,247.96
8809	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	322 5:1A	1	\$1,530.90	\$1,530.90	\$1,990.18	\$1,990.18
8810	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	MR 24 5S	50	\$19.87	\$993.27	\$25.83	\$1,291.25
8811	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	E5312B	4	\$232.39	\$929.58	\$302.11	\$1,208.45
8812	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	4TC110	4	\$212.99	\$851.96	\$276.89	\$1,107.55
8813	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	SC-22	6	\$141.47	\$848.83	\$183.91	\$1,103.48
8814	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	0221-09878	1	\$836.18	\$836.18	\$1,087.04	\$1,087.04
8815	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	206Q56LR60	3	\$258.43	\$775.30	\$335.96	\$1,007.89
8816	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	262Q56LR60	2	\$364.59	\$729.17	\$473.96	\$947.93
8817	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	SPB207-2	1	\$647.48	\$647.48	\$841.73	\$841.73
8818	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	USFB5000-112	3	\$211.48	\$634.44	\$274.93	\$824.78
8819	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	B350X2 11/16	4	\$155.18	\$620.73	\$201.74	\$806.95
8820	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	MP-38	2	\$306.55	\$613.10	\$398.51	\$797.03
8821	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	S822318W33SS	1	\$591.30	\$591.30	\$768.69	\$768.69
8822	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	E5313B	2	\$271.46	\$542.92	\$352.90	\$705.80
8823	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	3-33	1	\$511.88	\$511.88	\$665.45	\$665.45
8824	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	NP-16TC CR	4	\$127.79	\$511.15	\$166.13	\$664.50
8825	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	ERX-39HI	3	\$160.32	\$480.95	\$208.41	\$625.24
8826	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	CRFS-PN24T	3	\$159.18	\$477.55	\$206.94	\$620.81
8827	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	FB-16C	5	\$89.65	\$448.27	\$116.55	\$582.75
8828	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	MSFT-16TC	4	\$108.14	\$432.58	\$140.59	\$562.35
8829	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	T65LX2	1	\$423.47	\$423.47	\$550.51	\$550.51
8830	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	SK-1502	2	\$211.29	\$422.58	\$274.68	\$549.35
8831	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	MSC-24	3	\$140.74	\$422.22	\$182.96	\$548.89
8832	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	J140RIV10FT BOX	10	\$40.40	\$404.04	\$52.53	\$525.25
8833	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	4TB124	2	\$183.88	\$367.77	\$239.05	\$478.10

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
8834	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	SB22212W33	2	\$167.96	\$335.92	\$218.35	\$436.70
8835	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	SP-19CXU	2	\$167.22	\$334.44	\$217.39	\$434.78
8836	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	0230-01382	1	\$321.46	\$321.46	\$417.90	\$417.90
8837	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	15GED20LR56C	3	\$96.15	\$288.46	\$125.00	\$375.00
8838	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	5TB110	1	\$286.73	\$286.73	\$372.75	\$372.75
8839	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	SFC-24C	2	\$134.71	\$269.42	\$175.13	\$350.25
8840	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	2BK190H	2	\$134.33	\$268.65	\$174.63	\$349.25
8841	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	115TBP115	2	\$132.76	\$265.52	\$172.59	\$345.18
8842	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	MFC-36T	1	\$254.75	\$254.75	\$331.18	\$331.18
8843	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	237UR10	2	\$120.19	\$240.38	\$156.25	\$312.50
8844	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	S1X2-3/16	2	\$115.20	\$230.40	\$149.76	\$299.53
8845	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	T65LX1 1/2	1	\$228.16	\$228.16	\$296.61	\$296.61
8846	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	USRB5000-111	1	\$226.30	\$226.30	\$294.19	\$294.19
8847	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	RTD80C18H/Q2	1	\$226.20	\$226.20	\$294.06	\$294.06
8848	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	41144-90002	1	\$225.96	\$225.96	\$293.75	\$293.75
8849	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	2VP75X1 1/8	1	\$213.59	\$213.59	\$277.66	\$277.66
8850	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	500AG6265PKT PKG	2	\$105.61	\$211.21	\$137.29	\$274.58
8851	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	ER-20T	3	\$66.51	\$199.53	\$86.46	\$259.39
8852	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	B22037-70	1	\$196.47	\$196.47	\$255.41	\$255.41
8853	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	MCFR 30 BX	4	\$47.75	\$191.00	\$62.08	\$248.30
8854	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	2060P19	2	\$91.38	\$182.77	\$118.80	\$237.60
8855	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	AR-2-012	2	\$89.66	\$179.33	\$116.56	\$233.13
8856	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	2BK27 5/8	5	\$35.42	\$177.12	\$46.05	\$230.25
8857	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	5TB66	1	\$176.25	\$176.25	\$229.13	\$229.13
8858	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	NPL-23	2	\$81.80	\$163.60	\$106.34	\$212.68
8859	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	0332-00075	2	\$81.78	\$163.56	\$106.31	\$212.63
8860	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	BK34H	8	\$20.24	\$161.92	\$26.31	\$210.50
8861	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	SBG75S	6	\$26.02	\$156.12	\$33.83	\$202.95
8862	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	VTWS-212	2	\$74.74	\$149.48	\$97.16	\$194.33
8863	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	YSS8P40	1	\$143.35	\$143.35	\$186.35	\$186.35
8864	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	2-012T	4	\$35.68	\$142.73	\$46.39	\$185.55
8865	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	E5208	6	\$23.57	\$141.40	\$30.64	\$183.83
8866	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	2VP68X7/8	1	\$140.71	\$140.71	\$182.93	\$182.93
8867	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	MCF22S	3	\$46.38	\$139.15	\$60.30	\$180.90
8868	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	6Q5V71	1	\$135.02	\$135.02	\$175.53	\$175.53
8869	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	2VP62X1 1/8	1	\$127.17	\$127.17	\$165.33	\$165.33
8870	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	2VP60X7/8	1	\$127.08	\$127.08	\$165.20	\$165.20
8871	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	175Q56H60 100	1	\$120.19	\$120.19	\$156.25	\$156.25
8872	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	175Q56H20 100	1	\$120.19	\$120.19	\$156.25	\$156.25
8873	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	154Q56H20 010	1	\$120.19	\$120.19	\$156.25	\$156.25
8874	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	MCF 22 S	2	\$59.88	\$119.77	\$77.85	\$155.70
8875	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	100A36	1	\$114.84	\$114.84	\$149.29	\$149.29
8876	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	MSF-24T	1	\$114.29	\$114.29	\$148.58	\$148.58
8877	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	WS22037	1	\$108.67	\$108.67	\$141.28	\$141.28
8878	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	SF-20C CR	1	\$105.34	\$105.34	\$136.94	\$136.94
8879	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	FBE920 1 1/4	1	\$103.02	\$103.02	\$133.93	\$133.93
8880	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	35B17X15/16	2	\$51.47	\$102.94	\$66.91	\$133.83
8881	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	4TB64	1	\$93.67	\$93.67	\$121.78	\$121.78
8882	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	DS60P19	1	\$90.87	\$90.87	\$118.13	\$118.13
8883	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	35D PR REPL	2	\$43.91	\$87.83	\$57.09	\$114.18
8884	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	35B22X3/4	2	\$43.55	\$87.10	\$56.61	\$113.23
8885	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	MR 24 SS	4	\$21.36	\$85.42	\$27.76	\$111.05
8886	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	2Q3V65	1	\$82.03	\$82.03	\$106.64	\$106.64
8887	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	H50P23	2	\$40.89	\$81.79	\$53.16	\$106.33
8888	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	H60Q54	1	\$80.74	\$80.74	\$104.96	\$104.96
8889	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	2AK114H	1	\$79.80	\$79.80	\$103.74	\$103.74
8890	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	Q1 2 5/8	3	\$26.32	\$78.95	\$34.21	\$102.64
8891	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	1VP65X1 5/8	1	\$78.57	\$78.57	\$102.14	\$102.14
8892	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	2-115C	1	\$76.97	\$76.97	\$100.06	\$100.06
8893	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	100ULR5	1	\$72.12	\$72.12	\$93.75	\$93.75
8894	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	13U SH PIN	5	\$13.97	\$69.86	\$18.16	\$90.81
8895	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	R1 1 3/4	1	\$69.77	\$69.77	\$90.70	\$90.70
8896	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	40T35L26	1	\$67.92	\$67.92	\$88.30	\$88.30
8897	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	SFT-14	1	\$67.68	\$67.68	\$87.99	\$87.99
8898	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	2AK94H	1	\$65.97	\$65.97	\$85.76	\$85.76
8899	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	41B32X3/4	1	\$64.96	\$64.96	\$84.45	\$84.45
8900	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	3-13	1	\$64.44	\$64.44	\$83.78	\$83.78
8901	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	H60B23 107F	1	\$60.89	\$60.89	\$79.16	\$79.16
8902	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	H60B23	1	\$57.66	\$57.66	\$74.96	\$74.96

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
8903	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	H60B23 115F	1	\$56.88	\$56.88	\$73.94	\$73.94
8904	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	03-32-00320	3	\$18.55	\$55.64	\$24.11	\$72.34
8905	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	ERX24XLO	1	\$52.87	\$52.87	\$68.73	\$68.73
8906	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	XTB20X1 15/16	4	\$13.06	\$52.23	\$16.98	\$67.90
8907	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	18LG075	2	\$25.14	\$50.29	\$32.69	\$65.38
8908	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	VS-212	2	\$24.72	\$49.44	\$32.14	\$64.28
8909	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	BK90H	2	\$24.38	\$48.75	\$31.69	\$63.38
8910	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	HF10CS100S	3	\$16.13	\$48.38	\$20.96	\$62.89
8911	REGAL POWER TRANSMISSION SOLUTIONS	AK104X1	1	\$48.28	\$48.28	\$62.76	\$62.76
					\$45,094.38		\$58,622.69
8912	REIDCO METAL INDUSTRIES LTD	G1620-05-A-1/PULL-TO-READ	10	\$147.16	\$1,471.63	\$191.31	\$1,913.13
8913	RENK CORPORATION	6003-2RS	9	\$6.18	\$55.64	\$8.04	\$72.34
8914	RENOLD	H138 CAMEL BACK	940	\$10.78	\$10,132.12	\$14.01	\$13,171.75
8915	RENOLD	4661-0600-001	2	\$405.62	\$811.23	\$527.30	\$1,054.60
8916	RENOLD	C2050SSX10FT	20	\$20.21	\$404.23	\$26.28	\$525.50
8917	RENOLD	80-4 ST CONN LK	8	\$45.11	\$360.85	\$58.64	\$469.10
8918	RENOLD	SS_06B_RIV	10	\$27.10	\$270.96	\$35.23	\$352.25
8919	RENOLD	160A1518 COTTER PIN	150	\$0.55	\$82.21	\$0.71	\$106.88
8920	RENOLD	100 3CONN LK	10	\$6.28	\$62.79	\$8.16	\$81.63
8921	REVCO LIMITED	4JX15MM	7	\$8.93	\$62.53	\$11.61	\$81.29
8922	REXNORD CANADA	60HQD STL HUB	14	\$874.31	\$12,240.31	\$1,136.60	\$15,912.40
8923	REXNORD CANADA	FU355	2	\$2,256.79	\$4,513.58	\$2,933.83	\$5,867.65
8924	REXNORD CANADA	1A2-3	1	\$4,432.35	\$4,432.35	\$5,762.05	\$5,762.05
8925	REXNORD CANADA	LF882K7 1/2	80	\$52.80	\$4,223.85	\$68.64	\$5,491.00
8926	REXNORD CANADA	ZGT852077	2	\$1,880.07	\$3,760.13	\$2,444.09	\$4,888.18
8927	REXNORD CANADA	ZA-3315F	2	\$1,750.33	\$3,500.65	\$2,275.43	\$4,550.85
8928	REXNORD CANADA	LF882K4 1/2	80	\$41.86	\$3,348.46	\$54.41	\$4,353.00
8929	REXNORD CANADA	LF1873GD	30	\$89.50	\$2,685.00	\$116.35	\$3,490.50
8930	REXNORD CANADA	SR9400004A	1	\$2,674.53	\$2,674.53	\$3,476.89	\$3,476.89
8931	REXNORD CANADA	FCB22416H	7	\$358.37	\$2,508.56	\$465.88	\$3,261.13
8932	REXNORD CANADA	1045G MM HUB 618	1	\$2,495.48	\$2,495.48	\$3,244.13	\$3,244.13
8933	REXNORD CANADA	350SER52HUB NB	2	\$1,004.62	\$2,009.23	\$1,306.00	\$2,612.00
8934	REXNORD CANADA	ZAS2300	2	\$927.51	\$1,855.02	\$1,205.76	\$2,411.53
8935	REXNORD CANADA	A22362MCO	2	\$910.94	\$1,821.88	\$1,184.23	\$2,368.45
8936	REXNORD CANADA	LB66136D8	1	\$1,799.99	\$1,799.99	\$2,339.99	\$2,339.99
8937	REXNORD CANADA	XDT30892	2	\$886.62	\$1,773.23	\$1,152.60	\$2,305.20
8938	REXNORD CANADA	4722492	1	\$1,719.38	\$1,719.38	\$2,235.19	\$2,235.19
8939	REXNORD CANADA	LF879K3 1/4	80	\$19.45	\$1,556.15	\$25.29	\$2,023.00
8940	REXNORD CANADA	MBR9203	2	\$696.19	\$1,392.38	\$905.05	\$1,810.10
8941	REXNORD CANADA	UG216NL	25	\$55.30	\$1,382.45	\$71.89	\$1,797.19
8942	REXNORD CANADA	PLB6855R02	2	\$691.09	\$1,382.17	\$898.41	\$1,796.83
8943	REXNORD CANADA	MEF-2107	4	\$328.38	\$1,313.50	\$426.89	\$1,707.55
8944	REXNORD CANADA	SR1400005A	1	\$1,267.74	\$1,267.74	\$1,648.06	\$1,648.06
8945	REXNORD CANADA	SRK200543A	1	\$1,249.37	\$1,249.37	\$1,624.18	\$1,624.18
8946	REXNORD CANADA	1110T4 7/16HUB	2	\$555.04	\$1,110.08	\$721.55	\$1,443.10
8947	REXNORD CANADA	ZEP2212	2	\$553.24	\$1,106.48	\$719.21	\$1,438.43
8948	REXNORD CANADA	MR2100614A-B	2	\$513.87	\$1,027.73	\$668.03	\$1,336.05
8949	REXNORD CANADA	P-U339	2	\$513.58	\$1,027.15	\$667.65	\$1,335.30
8950	REXNORD CANADA	PEU3K39	1	\$1,007.37	\$1,007.37	\$1,309.58	\$1,309.58
8951	REXNORD CANADA	LC29	2	\$484.62	\$969.23	\$630.00	\$1,260.00
8952	REXNORD CANADA	1050G 6.000 I.F PR HOLES	1	\$968.96	\$968.96	\$1,259.65	\$1,259.65
8953	REXNORD CANADA	1050G 5.000 I.F PB HOLES	1	\$968.96	\$968.96	\$1,259.65	\$1,259.65
8954	REXNORD CANADA	NFS NEPT FAN KIT	1	\$870.54	\$870.54	\$1,131.70	\$1,131.70
8955	REXNORD CANADA	TU335	2	\$429.06	\$858.12	\$557.78	\$1,115.55
8956	REXNORD CANADA	P-U335	2	\$423.46	\$846.92	\$550.50	\$1,101.00
8957	REXNORD CANADA	MR1100105A-B	2	\$420.35	\$840.69	\$546.45	\$1,092.90
8958	REXNORD CANADA	M0.88	1	\$837.13	\$837.13	\$1,088.26	\$1,088.26
8959	REXNORD CANADA	100	2	\$411.54	\$823.08	\$535.00	\$1,070.00
8960	REXNORD CANADA	1035G20 FLEX HUB MMR 610/810 RSB	1	\$775.28	\$775.28	\$1,007.86	\$1,007.86
8961	REXNORD CANADA	UG216NL	12	\$62.58	\$750.92	\$81.35	\$976.20
8962	REXNORD CANADA	SR1100605A	2	\$363.66	\$727.33	\$472.76	\$945.53
8963	REXNORD CANADA	ZP3215F	1	\$726.95	\$726.95	\$945.04	\$945.04
8964	REXNORD CANADA	1030G20 FLEX HUB MM 612/812	1	\$714.30	\$714.30	\$928.59	\$928.59
8965	REXNORD CANADA	110962 DISC PK T	1	\$686.36	\$686.36	\$892.26	\$892.26

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
8966	REXNORD CANADA	P3U216N	7	\$90.40	\$632.83	\$117.53	\$822.68
8967	REXNORD CANADA	ZB2208	1	\$462.54	\$462.54	\$601.30	\$601.30
8968	REXNORD CANADA	10HQD HUB	2	\$222.29	\$444.58	\$288.98	\$577.95
8969	REXNORD CANADA	SRK500047A	1	\$422.48	\$422.48	\$549.23	\$549.23
8970	REXNORD CANADA	20HSB 1 3/8 HUB	3	\$137.30	\$411.89	\$178.49	\$535.46
8971	REXNORD CANADA	20HSB 1 15/16 HUB	3	\$137.30	\$411.89	\$178.49	\$535.46
8972	REXNORD CANADA	0769164 BUSHING BU5307J-03.438	1	\$362.63	\$362.63	\$471.41	\$471.41
8973	REXNORD CANADA	E30 HRB	2	\$177.90	\$355.81	\$231.28	\$462.55
8974	REXNORD CANADA	TLK450 2 3/4	2	\$174.85	\$349.69	\$227.30	\$454.60
8975	REXNORD CANADA	B55207J-05/9/14/25	1	\$347.43	\$347.43	\$451.66	\$451.66
8976	REXNORD CANADA	70R CVR STL/EPOXY	1	\$343.53	\$343.53	\$446.59	\$446.59
8977	REXNORD CANADA	E50 RSB HUBS	1	\$335.53	\$335.53	\$436.19	\$436.19
8978	REXNORD CANADA	ZS11	3	\$110.32	\$330.95	\$143.41	\$430.24
8979	REXNORD CANADA	LF1873K7 1/2	10	\$32.97	\$329.71	\$42.86	\$428.63
8980	REXNORD CANADA	1030T31 SP HUB CL 2.375	4	\$82.29	\$329.15	\$106.98	\$427.90
8981	REXNORD CANADA	566640233	2	\$160.38	\$320.77	\$208.50	\$417.00
8982	REXNORD CANADA	1015G52	2	\$156.61	\$313.21	\$203.59	\$407.18
8983	REXNORD CANADA	MU1211UM	2	\$156.04	\$312.08	\$202.85	\$405.70
8984	REXNORD CANADA	1030T31HUB CL3.500	2	\$154.23	\$308.46	\$200.50	\$401.00
8985	REXNORD CANADA	814415 CMA 62DBZ	2	\$153.53	\$307.06	\$199.59	\$399.18
8986	REXNORD CANADA	FCEU339	1	\$300.12	\$300.12	\$390.15	\$390.15
8987	REXNORD CANADA	62DBZ-B EXT HUB 5/8	2	\$149.50	\$299.00	\$194.35	\$388.70
8988	REXNORD CANADA	VFS VENUS FAN KIT	1	\$298.48	\$298.48	\$388.03	\$388.03
8989	REXNORD CANADA	1030G20HUB FLEX	1	\$295.55	\$295.55	\$384.21	\$384.21
8990	REXNORD CANADA	MU1217UM	1	\$274.40	\$274.40	\$356.73	\$356.73
8991	REXNORD CANADA	MFC5239N	1	\$271.80	\$271.80	\$353.34	\$353.34
8992	REXNORD CANADA	CSEB22420H	1	\$261.24	\$261.24	\$339.61	\$339.61
8993	REXNORD CANADA	F3U235N	1	\$254.40	\$254.40	\$330.73	\$330.73
8994	REXNORD CANADA	5407J/100 SHIM & GASKET	1	\$252.13	\$252.13	\$327.78	\$327.78
8995	REXNORD CANADA	0758573SHIM&GSKT	1	\$241.34	\$241.34	\$313.74	\$313.74
8996	REXNORD CANADA	MR2100312A	1	\$233.01	\$233.01	\$302.91	\$302.91
8997	REXNORD CANADA	SC3307	3	\$74.18	\$222.55	\$96.44	\$289.31
8998	REXNORD CANADA	566680433	1	\$221.82	\$221.82	\$288.36	\$288.36
8999	REXNORD CANADA	1020G1 3/8HUB	1	\$215.63	\$215.63	\$280.31	\$280.31
9000	REXNORD CANADA	210929BOLT	8	\$25.35	\$202.77	\$32.95	\$263.60
9001	REXNORD CANADA	CF-AR-050-0-60 SPLIT ELEMENT	1	\$201.28	\$201.28	\$261.66	\$261.66
9002	REXNORD CANADA	U231NL	1	\$174.15	\$174.15	\$226.40	\$226.40
9003	REXNORD CANADA	MR2100034A	1	\$172.10	\$172.10	\$223.73	\$223.73
9004	REXNORD CANADA	1040/45G10/51FAST	2	\$84.94	\$169.88	\$110.43	\$220.85
9005	REXNORD CANADA	003632PARTS KIT	1	\$154.64	\$154.64	\$201.04	\$201.04
9006	REXNORD CANADA	RT5107/5315J TOOL	1	\$142.51	\$142.51	\$185.26	\$185.26
9007	REXNORD CANADA	MR2100034A	1	\$138.38	\$138.38	\$179.89	\$179.89
9008	REXNORD CANADA	FB35223E	1	\$128.50	\$128.50	\$167.05	\$167.05
9009	REXNORD CANADA	1060T1 3/4HUB	1	\$122.29	\$122.29	\$158.98	\$158.98
9010	REXNORD CANADA	1060T 50MM HUB	1	\$117.05	\$117.05	\$152.16	\$152.16
9011	REXNORD CANADA	1060T20 GRID	1	\$105.43	\$105.43	\$137.06	\$137.06
9012	REXNORD CANADA	905348 LOCKNUT (16)	1	\$102.65	\$102.65	\$133.45	\$133.45
9013	REXNORD CANADA	1010G20 3/4	1	\$96.90	\$96.90	\$125.98	\$125.98
9014	REXNORD CANADA	55 5	1	\$83.40	\$83.40	\$108.43	\$108.43
9015	REXNORD CANADA	1040T31SH HUB1 5/8	1	\$77.29	\$77.29	\$100.48	\$100.48
9016	REXNORD CANADA	1040T31SH HUB1 3/8	1	\$77.29	\$77.29	\$100.48	\$100.48
9017	REXNORD CANADA	50 2OFFSET LK	9	\$8.51	\$76.59	\$11.06	\$99.56
9018	REXNORD CANADA	MA5209TV	1	\$75.81	\$75.81	\$98.55	\$98.55
9019	REXNORD CANADA	1060T20RSB HUB	1	\$71.42	\$71.42	\$92.85	\$92.85
9020	REXNORD CANADA	899	8	\$8.48	\$67.85	\$11.03	\$88.20
9021	REXNORD CANADA	0706763 SEAL KIT 11030T20	1	\$66.92	\$66.92	\$87.00	\$87.00
9022	REXNORD CANADA	4HSB 1 3/8 HUB	1	\$63.50	\$63.50	\$82.55	\$82.55
9023	REXNORD CANADA	3HTL STL HUB	1	\$61.84	\$61.84	\$80.39	\$80.39
9024	REXNORD CANADA	MA5310	2	\$30.83	\$61.65	\$40.08	\$80.15
9025	REXNORD CANADA	MCG #15 2" RISER	2	\$30.03	\$60.06	\$39.04	\$78.08
9026	REXNORD CANADA	316510NUT	8	\$7.48	\$59.85	\$9.73	\$77.80
9027	REXNORD CANADA	TC9	1	\$58.88	\$58.88	\$76.54	\$76.54
9028	REXNORD CANADA	1010G SEAL KIT	2	\$26.96	\$53.92	\$35.05	\$70.10
9029	REXNORD CANADA	B224563H	2	\$25.93	\$51.87	\$33.71	\$67.43
9030	REXNORD CANADA LIMITED	A-45 HUB FLG 3 3/8	1	\$128.33	\$128.33	\$166.83	\$166.83
9031	REXNORD CANADA LIMITED	A-4B INSERT HDT RED	1	\$92.85	\$92.85	\$120.70	\$120.70
9032	REXNORD CANADA LIMITED	A-2 INSERT HDT RED	2	\$33.22	\$66.44	\$43.19	\$86.38
					\$99,006.92		\$128,709.00

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
9033	RHINO DIRT LLC	RD-55D	2	\$351.86	\$703.71	\$457.41	\$914.83
9034	RICHWOOD INDUSTRIES INC	WELDFAB1762	6	\$121.73	\$730.38	\$158.25	\$949.50
9035	RICHWOOD INDUSTRIES INC	YFSW9 - ICE SCRAPER 9"	12	\$27.78	\$333.35	\$36.11	\$433.35
9036	RICHWOOD INDUSTRIES INC	100770	1	\$278.77	\$278.77	\$362.40	\$362.40
9037	RICHWOOD INDUSTRIES INC	100771	1	\$264.78	\$264.78	\$344.21	\$344.21
9038	RICHWOOD INDUSTRIES INC	100769	1	\$256.92	\$256.92	\$334.00	\$334.00
9039	RICHWOOD INDUSTRIES INC	TMD01-2906-4	1	\$201.77	\$201.77	\$262.30	\$262.30
9040	RICHWOOD INDUSTRIES INC	32637 SOFT GRIP AUTO GRIP PLIERS	9	\$20.15	\$181.38	\$26.20	\$235.80
9041	RICHWOOD INDUSTRIES INC	STINGERTIP	4	\$43.27	\$173.08	\$56.25	\$225.00
9042	RICHWOOD INDUSTRIES INC	MO-14751	6	\$26.44	\$158.65	\$34.38	\$206.25
9043	RICHWOOD INDUSTRIES INC	WEDGE, MEDIUM SIZE #65B05	531	\$0.28	\$148.07	\$0.36	\$192.49
9044	RICHWOOD INDUSTRIES INC	32.9315Y	1	\$123.85	\$123.85	\$161.00	\$161.00
9045	RICHWOOD INDUSTRIES INC	516X8G7330-331K (CHAINE 5/16 X 8'GR.70)	4	\$25.90	\$103.62	\$33.68	\$134.70
9046	RICHWOOD INDUSTRIES INC	FE1777	47	\$1.90	\$89.48	\$2.48	\$116.33
9047	RICHWOOD INDUSTRIES INC	BSH30016	4	\$21.82	\$87.27	\$28.36	\$113.45
9048	RICHWOOD INDUSTRIES INC	3 X 1/16 FIBERGLASS TAPE	200	\$0.38	\$75.00	\$0.49	\$97.50
9049	RICHWOOD INDUSTRIES INC	MW3112	1	\$65.39	\$65.39	\$85.01	\$85.01
9050	RICHWOOD INDUSTRIES INC	T23120 9PC XL HEX WRENCH SET	4	\$15.98	\$63.92	\$20.78	\$83.10
9051	RICHWOOD INDUSTRIES INC	B222-340	53	\$1.15	\$61.15	\$1.50	\$79.50
9052	RICHWOOD INDUSTRIES INC	1TDD	1	\$48.08	\$48.08	\$62.50	\$62.50
9053	RIGID INDUSTRIES	20121	11	\$74.44	\$818.87	\$96.78	\$1,064.53
9054	RIGID INDUSTRIES	30120	1	\$652.35	\$652.35	\$848.05	\$848.05
9055	RIGID INDUSTRIES	93451	3	\$132.08	\$396.23	\$171.70	\$515.10
9056	RIGID INDUSTRIES	20251	3	\$128.45	\$385.36	\$166.99	\$500.96
9057	RIGID INDUSTRIES	52211	1	\$306.43	\$306.43	\$398.36	\$398.36
9058	RIGID INDUSTRIES	106213	2	\$151.43	\$302.87	\$196.86	\$393.73
9059	RIGID INDUSTRIES	99993	1	\$181.64	\$181.64	\$236.14	\$236.14
9060	RIGID INDUSTRIES	68371	1	\$174.09	\$174.09	\$226.31	\$226.31
9061	RIGID INDUSTRIES	106222	1	\$151.43	\$151.43	\$196.86	\$196.86
9062	RIGID INDUSTRIES	916593	1	\$144.24	\$144.24	\$187.51	\$187.51
9063	RIGID INDUSTRIES	612113	1	\$128.72	\$128.72	\$167.34	\$167.34
9064	RIGID INDUSTRIES	20251	1	\$120.46	\$120.46	\$156.60	\$156.60
9065	RIGID INDUSTRIES	40340	1	\$107.21	\$107.21	\$139.38	\$139.38
9066	RIGID INDUSTRIES	95251	1	\$88.04	\$88.04	\$114.45	\$114.45
9067	RIGID INDUSTRIES	201213	1	\$74.08	\$74.08	\$96.30	\$96.30
9068	RIGID INDUSTRIES	30112	4	\$17.87	\$71.46	\$23.23	\$92.90
9069	RIGID INDUSTRIES	48003	2	\$35.33	\$70.65	\$45.93	\$91.85
9070	RIGID INDUSTRIES	11092	6	\$10.24	\$61.44	\$13.31	\$79.88
9071	RINGBALL CORP	22322 W33MC3	12	\$227.94	\$2,735.31	\$296.33	\$3,555.90
9072	RINGBALL CORPORATION	F-40100	128	\$31.82	\$4,072.62	\$41.36	\$5,294.40
9073	RINGBALL CORPORATION	HM252348/HM252310	2	\$1,008.29	\$2,016.58	\$1,310.78	\$2,621.55
9074	RINGBALL CORPORATION	RW16V	1	\$1,539.84	\$1,539.84	\$2,001.79	\$2,001.79
9075	RINGBALL CORPORATION	HCPE210-31	154	\$9.99	\$1,538.52	\$12.99	\$2,000.08
9076	RINGBALL CORPORATION	30210	332	\$3.79	\$1,257.77	\$4.93	\$1,635.10
9077	RINGBALL CORPORATION	6012	313	\$3.13	\$978.13	\$4.06	\$1,271.56
9078	RINGBALL CORPORATION	HD12B026-0100ELP1EEM	1	\$955.36	\$955.36	\$1,241.96	\$1,241.96
9079	RINGBALL CORPORATION	1 1/4 D CTL X 511 MM	15	\$53.88	\$808.13	\$70.04	\$1,050.56
9080	RINGBALL CORPORATION	K2G05-12V-BR-08	2	\$389.85	\$779.69	\$506.80	\$1,013.60
9081	RINGBALL CORPORATION	6009	399	\$1.92	\$767.31	\$2.50	\$997.50
9082	RINGBALL CORPORATION	TLK-200 3 1/2	8	\$89.79	\$718.31	\$116.73	\$933.80
9083	RINGBALL CORPORATION	1-1/2 CLASS"D" SHAFT X 1084MM LG	6	\$111.92	\$671.54	\$145.50	\$873.00
9084	RINGBALL CORPORATION	K2EP1.2G20-24V-BR-10	1	\$663.77	\$663.77	\$862.90	\$862.90
9085	RINGBALL CORPORATION	SS-1622-24	524	\$1.22	\$639.88	\$1.59	\$831.85
9086	RINGBALL CORPORATION	EARTH23.61 REMAN	1	\$617.31	\$617.31	\$802.50	\$802.50
9087	RINGBALL CORPORATION	HY6312ZZCS	2	\$307.69	\$615.38	\$400.00	\$800.00
9088	RINGBALL CORPORATION	6016-2RS	70	\$8.52	\$596.35	\$11.08	\$775.25
9089	RINGBALL CORPORATION	SF-1622-12	497	\$1.11	\$549.57	\$1.44	\$714.44
9090	RINGBALL CORPORATION	SP-6-12X10	2	\$260.13	\$520.25	\$338.16	\$676.33
9091	RINGBALL CORPORATION	32L39D	84	\$5.96	\$500.77	\$7.75	\$651.00
9092	RINGBALL CORPORATION	G208JV SEAL	96	\$5.14	\$493.85	\$6.69	\$642.00
9093	RINGBALL CORPORATION	CNB-128-SB	2	\$246.33	\$492.65	\$320.23	\$640.45
9094	RINGBALL CORPORATION	LWH15C1R180 BH/F	2	\$223.46	\$446.92	\$290.50	\$581.00
9095	RINGBALL CORPORATION	NA 2210 2RS	14	\$30.43	\$426.06	\$39.56	\$553.88
9096	RINGBALL CORPORATION	PHSB10	17	\$25.05	\$425.82	\$32.56	\$553.56
9097	RINGBALL CORPORATION	PB32A	1	\$419.81	\$419.81	\$545.75	\$545.75

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
9098	RINGBALL CORPORATION	SFB16	3	\$131.09	\$393.26	\$170.41	\$511.24
9099	RINGBALL CORPORATION	UKFC215-39 HA2315	6	\$63.44	\$380.65	\$82.48	\$494.85
9100	RINGBALL CORPORATION	UCP210-31 DUCTILE	15	\$25.32	\$379.76	\$32.91	\$493.69
9101	RINGBALL CORPORATION	FPL206	81	\$4.64	\$376.18	\$6.04	\$489.04
9102	RINGBALL CORPORATION	60BS26X2-15/16	14	\$25.13	\$351.75	\$32.66	\$457.28
9103	RINGBALL CORPORATION	30307	123	\$2.86	\$351.26	\$3.71	\$456.64
9104	RINGBALL CORPORATION	SS-2028-10	312	\$1.10	\$342.00	\$1.43	\$444.60
9105	RINGBALL CORPORATION	18790/18723	50	\$6.72	\$336.06	\$8.74	\$436.88
9106	RINGBALL CORPORATION	H3052 240MM	2	\$164.09	\$328.17	\$213.31	\$426.63
9107	RINGBALL CORPORATION	HHS1	8	\$40.14	\$321.15	\$52.19	\$417.50
9108	RINGBALL CORPORATION	1 1/4 D CTL X 20.079IN	8	\$39.30	\$314.38	\$51.09	\$408.70
9109	RINGBALL CORPORATION	SSEM16OPNWW	12	\$25.76	\$309.12	\$33.49	\$401.85
9110	RINGBALL CORPORATION	6010	71	\$3.48	\$247.13	\$4.53	\$321.28
9111	RINGBALL CORPORATION	SS2203-2RS	4	\$60.23	\$240.92	\$78.30	\$313.20
9112	RINGBALL CORPORATION	160 RIV RBL STANDARD	10	\$23.88	\$238.85	\$31.05	\$310.50
9113	RINGBALL CORPORATION	5306-2RS	37	\$6.45	\$238.72	\$8.39	\$310.34
9114	RINGBALL CORPORATION	UCF215J-46 FLANGE	1	\$237.33	\$237.33	\$308.53	\$308.53
9115	RINGBALL CORPORATION	H120A43	1	\$230.88	\$230.88	\$300.15	\$300.15
9116	RINGBALL CORPORATION	35BS12X3/4	96	\$2.40	\$230.77	\$3.13	\$300.00
9117	RINGBALL CORPORATION	GE160ES	12	\$19.20	\$230.42	\$24.96	\$299.55
9118	RINGBALL CORPORATION	SS-3644-40	30	\$7.49	\$224.71	\$9.74	\$292.13
9119	RINGBALL CORPORATION	22314EC3	1	\$222.12	\$222.12	\$288.75	\$288.75
9120	RINGBALL CORPORATION	6014-2RS	39	\$4.98	\$194.25	\$6.48	\$252.53
9121	RINGBALL CORPORATION	SB12	6	\$31.24	\$187.44	\$40.61	\$243.68
9122	RINGBALL CORPORATION	XTB35X1-15/16	4	\$45.98	\$183.92	\$59.78	\$239.10
9123	RINGBALL CORPORATION	2SSC1 5/8	13	\$14.03	\$182.38	\$18.24	\$237.09
9124	RINGBALL CORPORATION	2" X 25" CLASS L SHAFTING	2	\$90.91	\$181.83	\$118.19	\$236.38
9125	RINGBALL CORPORATION	L035X3/16	119	\$1.51	\$179.64	\$1.96	\$233.54
9126	RINGBALL CORPORATION	1652-SS	6	\$29.65	\$177.92	\$38.55	\$231.30
9127	RINGBALL CORPORATION	30215	27	\$6.59	\$177.84	\$8.56	\$231.19
9128	RINGBALL CORPORATION	UTCTPA2-240(NEW P/N UTCOMP2CA 0.240))	2	\$87.88	\$175.77	\$114.25	\$228.50
9129	RINGBALL CORPORATION	TLK-200 1 1/8	6	\$29.13	\$174.81	\$37.88	\$227.25
9130	RINGBALL CORPORATION	LR5 (SFERO)	4	\$42.75	\$171.00	\$55.58	\$222.30
9131	RINGBALL CORPORATION	LRT758554	2	\$85.17	\$170.35	\$110.73	\$221.45
9132	RINGBALL CORPORATION	SF-2028-20	69	\$2.43	\$167.86	\$3.16	\$218.21
9133	RINGBALL CORPORATION	EP283422	18	\$9.26	\$166.67	\$12.04	\$216.68
9134	RINGBALL CORPORATION	5308 2RS	10	\$16.44	\$164.42	\$21.38	\$213.75
9135	RINGBALL CORPORATION	LRT8510035	9	\$18.18	\$163.64	\$23.64	\$212.74
9136	RINGBALL CORPORATION	CNBH-16-SB	1	\$161.82	\$161.82	\$210.36	\$210.36
9137	RINGBALL CORPORATION	CRH81VBUU	18	\$8.94	\$160.96	\$11.63	\$209.25
9138	RINGBALL CORPORATION	UCFB210-30	4	\$40.19	\$160.77	\$52.25	\$209.00
9139	RINGBALL CORPORATION	LR2	4	\$36.65	\$146.62	\$47.65	\$190.60
9140	RINGBALL CORPORATION	CR40VBUEE02	4	\$36.48	\$145.92	\$47.43	\$189.70
9141	RINGBALL CORPORATION	UCPX12 50MM RBL	2	\$69.69	\$139.38	\$90.60	\$181.20
9142	RINGBALL CORPORATION	6210JV	38	\$3.58	\$135.92	\$4.65	\$176.70
9143	RINGBALL CORPORATION	TLK450 2 11/16	1	\$135.43	\$135.43	\$176.06	\$176.06
9144	RINGBALL CORPORATION	H120A13 RBL	5	\$26.68	\$133.41	\$34.69	\$173.44
9145	RINGBALL CORPORATION	SS-812-4	486	\$0.27	\$130.85	\$0.35	\$170.10
9146	RINGBALL CORPORATION	C-2050-SS RIV	10	\$12.95	\$129.52	\$16.84	\$168.38
9147	RINGBALL CORPORATION	6311ZZ	15	\$8.41	\$126.20	\$10.94	\$164.06
9148	RINGBALL CORPORATION	UCFX11-36	2	\$63.08	\$126.15	\$82.00	\$164.00
9149	RINGBALL CORPORATION	LRT556035	7	\$17.67	\$123.71	\$22.98	\$160.83
9150	RINGBALL CORPORATION	SS-2032-10	96	\$1.28	\$122.77	\$1.66	\$159.60
9151	RINGBALL CORPORATION	LWL5C1R45P	1	\$122.40	\$122.40	\$159.13	\$159.13
9152	RINGBALL CORPORATION	S1 2 3/16 RBL	2	\$59.83	\$119.65	\$77.78	\$155.55
9153	RINGBALL CORPORATION	LBE16UUOP	4	\$29.81	\$119.23	\$38.75	\$155.00
9154	RINGBALL CORPORATION	H120A28 RBL	1	\$118.88	\$118.88	\$154.54	\$154.54
9155	RINGBALL CORPORATION	NAP207-35	13	\$9.12	\$118.50	\$11.85	\$154.05
9156	RINGBALL CORPORATION	F-A	2	\$58.19	\$116.38	\$75.65	\$151.30
9157	RINGBALL CORPORATION	6217 2RS C3 EMQV2	9	\$12.84	\$115.53	\$16.69	\$150.19
9158	RINGBALL CORPORATION	TLK-200 3/4	4	\$27.09	\$108.35	\$35.21	\$140.85
9159	RINGBALL CORPORATION	H60X80	2	\$54.14	\$108.29	\$70.39	\$140.78
9160	RINGBALL CORPORATION	UCFC210-31	3	\$33.71	\$101.13	\$43.83	\$131.48
9161	RINGBALL CORPORATION	YNB-96-S	1	\$94.68	\$94.68	\$123.09	\$123.09
9162	RINGBALL CORPORATION	SS-1216-5	226	\$0.41	\$93.44	\$0.54	\$121.48
9163	RINGBALL CORPORATION	A2040 RIV	30	\$3.11	\$93.17	\$4.04	\$121.13
9164	RINGBALL CORPORATION	R2 2 3/8 RBL	2	\$45.09	\$90.17	\$58.61	\$117.23
9165	RINGBALL CORPORATION	HE2317	5	\$17.88	\$89.42	\$23.25	\$116.25
9166	RINGBALL CORPORATION	NART20UUR	3	\$29.71	\$89.13	\$38.63	\$115.88

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
9167	RINGBALL CORPORATION	EP404864	3	\$29.54	\$88.62	\$38.40	\$115.20
9168	RINGBALL CORPORATION	HU0	1	\$88.27	\$88.27	\$114.75	\$114.75
9169	RINGBALL CORPORATION	J 2 7/16 RBL	1	\$87.11	\$87.11	\$113.24	\$113.24
9170	RINGBALL CORPORATION	H40A40 RBL	10	\$8.70	\$87.02	\$11.31	\$113.13
9171	RINGBALL CORPORATION	SS-1822-16	77	\$1.13	\$86.63	\$1.46	\$112.61
9172	RINGBALL CORPORATION	RNA6906UU	2	\$41.99	\$83.98	\$54.59	\$109.18
9173	RINGBALL CORPORATION	EP182232	9	\$9.10	\$81.87	\$11.83	\$106.43
9174	RINGBALL CORPORATION	CRY18VUU	9	\$9.01	\$81.09	\$11.71	\$105.41
9175	RINGBALL CORPORATION	IRT1216	12	\$6.62	\$79.38	\$8.60	\$103.20
9176	RINGBALL CORPORATION	6009-ZZ C3	10	\$7.88	\$78.85	\$10.25	\$102.50
9177	RINGBALL CORPORATION	6208-ZZ	20	\$3.90	\$78.08	\$5.08	\$101.50
9178	RINGBALL CORPORATION	6208X28YR1NRLTHRZ	1	\$77.78	\$77.78	\$101.11	\$101.11
9179	RINGBALL CORPORATION	6214AV	4	\$19.28	\$77.12	\$25.06	\$100.25
9180	RINGBALL CORPORATION	R1 1 3/8 RBL	3	\$25.69	\$77.08	\$33.40	\$100.20
9181	RINGBALL CORPORATION	AZ456514	1	\$76.34	\$76.34	\$99.24	\$99.24
9182	RINGBALL CORPORATION	EP485248	6	\$12.69	\$76.15	\$16.50	\$99.00
9183	RINGBALL CORPORATION	S6007-2RS	9	\$8.28	\$74.51	\$10.76	\$96.86
9184	RINGBALL CORPORATION	H140A25	1	\$74.34	\$74.34	\$96.64	\$96.64
9185	RINGBALL CORPORATION	BA3612ZOH	2	\$37.14	\$74.29	\$48.29	\$96.58
9186	RINGBALL CORPORATION	H140A21 RBL	1	\$73.23	\$73.23	\$95.20	\$95.20
9187	RINGBALL CORPORATION	CSWA2(NEW P/N CSWAC2X)	2	\$36.34	\$72.67	\$47.24	\$94.48
9188	RINGBALL CORPORATION	PT004C90	50	\$1.42	\$71.15	\$1.85	\$92.50
9189	RINGBALL CORPORATION	EP364432	4	\$17.38	\$69.54	\$22.60	\$90.40
9190	RINGBALL CORPORATION	LER29 RBL	6	\$11.57	\$69.40	\$15.04	\$90.23
9191	RINGBALL CORPORATION	HA2326	1	\$67.59	\$67.59	\$87.86	\$87.86
9192	RINGBALL CORPORATION	1616DC	5	\$13.28	\$66.39	\$17.26	\$86.31
9193	RINGBALL CORPORATION	1 1/2 CHROME BALL	3	\$21.88	\$65.63	\$28.44	\$85.31
9194	RINGBALL CORPORATION	UCFCX09-27	1	\$64.62	\$64.62	\$84.00	\$84.00
9195	RINGBALL CORPORATION	EF060804	230	\$0.28	\$64.13	\$0.36	\$83.38
9196	RINGBALL CORPORATION	60MM X 131MM LG(H6) SHAFT GNP-80767	2	\$31.94	\$63.88	\$41.53	\$83.05
9197	RINGBALL CORPORATION	80B519X1-3/16	2	\$30.94	\$61.88	\$40.23	\$80.45
9198	RINGBALL CORPORATION	UC213L3	1	\$61.59	\$61.59	\$80.06	\$80.06
9199	RINGBALL CORPORATION	204KRR2	16	\$3.84	\$61.38	\$4.99	\$79.80
9200	RINGBALL CORPORATION	RLS-14ZZ	2	\$30.55	\$61.10	\$39.71	\$79.43
9201	RINGBALL CORPORATION	H50A25 RBL	10	\$5.96	\$59.62	\$7.75	\$77.50
9202	RINGBALL CORPORATION	CRH22VBUU	4	\$14.70	\$58.81	\$19.11	\$76.45
9203	RINGBALL CORPORATION	EP081324	14	\$4.16	\$58.29	\$5.41	\$75.78
9204	RINGBALL CORPORATION	BR142212	7	\$8.21	\$57.48	\$10.68	\$74.73
9205	RINGBALL CORPORATION	SS-3244-28	14	\$4.08	\$57.08	\$5.30	\$74.20
9206	RINGBALL CORPORATION	FCT204	16	\$3.52	\$56.31	\$4.58	\$73.20
9207	RINGBALL CORPORATION	SCS-1014-6	1	\$55.22	\$55.22	\$71.79	\$71.79
9208	RINGBALL CORPORATION	SF-1418-12	65	\$0.85	\$55.00	\$1.10	\$71.50
9209	RINGBALL CORPORATION	35NP RIV RBL	30	\$1.83	\$54.81	\$2.38	\$71.25
9210	RINGBALL CORPORATION	LM29748-RS	10	\$5.46	\$54.62	\$7.10	\$71.00
9211	RINGBALL CORPORATION	SS-612-8	79	\$0.67	\$53.17	\$0.88	\$69.13
9212	RINGBALL CORPORATION	H60X72	1	\$53.16	\$53.16	\$69.11	\$69.11
9213	RINGBALL CORPORATION	6809ZZ	18	\$2.95	\$53.13	\$3.84	\$69.08
9214	RINGBALL CORPORATION	SBPP205-14	10	\$5.26	\$52.60	\$6.84	\$68.38
9215	RINGBALL CORPORATION	SJ9568	1	\$51.86	\$51.86	\$67.41	\$67.41
9216	RINGBALL CORPORATION	H3028	1	\$50.73	\$50.73	\$65.95	\$65.95
9217	RINGBALL CORPORATION	TAF71410	3	\$16.41	\$49.24	\$21.34	\$64.01
9218	RINGBALL CORPORATION	HCPE204-12	12	\$4.08	\$48.92	\$5.30	\$63.60
9219	RINGBALL CORPORATION	H60B17X3/4	4	\$12.12	\$48.46	\$15.75	\$63.00
9220	RINGBALL CORPORATION	SSN515	1	\$48.33	\$48.33	\$62.83	\$62.83
9221	RINGBALL CORPORATION	SA207-23 RBL	5	\$9.64	\$48.22	\$12.54	\$62.69
					\$40,283.03		\$52,367.94
9222	RINGERS TECHNOLOGIES LLC	R-266-10	380	\$31.18	\$11,849.42	\$40.54	\$15,404.25
9223	RINGERS TECHNOLOGIES LLC	R-287-10	9	\$35.89	\$323.05	\$46.66	\$419.96
9224	RINGFEDER CORPORATION	R4073-089118	14	\$266.02	\$3,724.27	\$345.83	\$4,841.55
9225	RINGFEDER CORPORATION	R4073-089117	9	\$261.12	\$2,350.04	\$339.45	\$3,055.05
9226	RINGFEDER CORPORATION	RFN8006-130X148	1	\$190.74	\$190.74	\$247.96	\$247.96
9227	RINGSPANN CORPORATION	RLK-110 17X26	3	\$32.36	\$97.07	\$42.06	\$126.19
9228	RISING SUN INTERNATIONAL CO LTD	105781	59	\$13.21	\$779.48	\$17.18	\$1,013.33
9229	RISING SUN INTERNATIONAL CO LTD	105781	20	\$13.21	\$264.23	\$17.18	\$343.50
9230	RISING SUN INTERNATIONAL CO LTD	D17446025PL	2	\$27.21	\$54.42	\$35.38	\$70.75
9231	RISING SUN INTERNATIONAL CO LTD	D17445025PL	2	\$27.21	\$54.42	\$35.38	\$70.75

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
9232	RISING SUN INTERNATIONAL CO LTD	D17444025PL	2	\$27.21	\$54.42	\$35.38	\$70.75
9233	ROBCO INC.	43544-2D REVO	175	\$12.18	\$2,131.97	\$15.84	\$2,771.56
9234	ROBCO INC.	JOINTEX 1X75	1	\$1,526.64	\$1,526.64	\$1,984.64	\$1,984.64
9235	ROBCO INC.	GRN GRIPPER WOV 5MMTKX80MMWDX1022MM LC	13	\$82.51	\$1,072.63	\$107.26	\$1,394.41
9236	ROBCO INC.	RGM112E1250	6	\$148.33	\$889.96	\$192.83	\$1,156.95
9237	ROBCO INC.	ATBV781116 X 267"	3	\$266.91	\$800.74	\$346.99	\$1,040.96
9238	ROBCO INC.	CF510RF 15.12X15.87X.062	6	\$92.49	\$554.94	\$120.24	\$721.43
9239	ROBCO INC.	ATEF9160185	12	\$37.63	\$451.50	\$48.91	\$586.95
9240	ROBCO INC.	RGM160A4029	12	\$36.37	\$436.38	\$47.28	\$567.30
9241	ROBCO INC.	ES20-210-S70	32	\$6.83	\$218.46	\$8.88	\$284.00
9242	ROBCO INC.	RGH052D1250	5	\$33.68	\$168.41	\$43.79	\$218.94
9243	ROBCO INC.	RGF052E1250	5	\$32.64	\$163.22	\$42.44	\$212.19
9244	ROBCO INC.	SHIM KIT D .010	3	\$51.56	\$154.67	\$67.03	\$201.08
9245	ROBCO INC.	RGM136G1250	1	\$154.65	\$154.65	\$201.05	\$201.05
9246	ROBCO INC.	CF510RF 8.625X9.25X.062	6	\$23.87	\$143.19	\$31.03	\$186.15
9247	ROBCO INC.	RGH038E1250	4	\$35.24	\$140.96	\$45.81	\$183.25
9248	ROBCO INC.	RGH052C1250	5	\$26.61	\$133.03	\$34.59	\$172.94
9249	ROBCO INC.	CF510RF 17.75X18.75X.062	1	\$121.07	\$121.07	\$157.39	\$157.39
9250	ROBCO INC.	5079-1/2 4"X5" (5) ASSY	3	\$39.61	\$118.82	\$51.49	\$154.46
9251	ROBCO INC.	RGH060D1250	3	\$36.18	\$108.55	\$47.04	\$141.11
9252	ROBCO INC.	SHIM KIT D .005	2	\$47.86	\$95.71	\$62.21	\$124.43
9253	ROBCO INC.	CF510RF 14.31X15.31X.062	1	\$91.68	\$91.68	\$119.19	\$119.19
9254	ROBCO INC.	RGH063D1250	2	\$37.57	\$75.13	\$48.84	\$97.68
9255	ROBCO INC.	SHIM KIT D .025	1	\$61.24	\$61.24	\$79.61	\$79.61
9256	ROBCO INC.	RGH088E1250	1	\$54.65	\$54.65	\$71.05	\$71.05
9279	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	QMEP0200-19	9	\$69.66	\$626.97	\$90.56	\$815.06
9280	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	HA-3152	2	\$240.23	\$480.46	\$312.30	\$624.60
9281	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	21401-01	313	\$0.96	\$300.96	\$1.25	\$391.25
9282	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	22213-01	75	\$3.41	\$256.01	\$4.44	\$332.81
9283	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	21100-01	109	\$2.08	\$226.38	\$2.70	\$294.30
9284	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	MW16-1	3	\$74.41	\$223.24	\$96.74	\$290.21
9285	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	5340-00-341-2911	41	\$3.38	\$138.77	\$4.40	\$180.40
9286	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	B1750-1	20	\$6.63	\$132.50	\$8.61	\$172.25
9287	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	TLN-07	4	\$29.72	\$118.88	\$38.64	\$154.55
9288	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	HA320X3-7/16	4	\$29.20	\$116.81	\$37.96	\$151.85
9289	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	CW7-S 7/16" FEMALE ROD END W/STUD	10	\$10.58	\$105.77	\$13.75	\$137.50
9290	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	KB-20-1	1	\$102.28	\$102.28	\$132.96	\$132.96
9291	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	32020-01	21	\$3.93	\$82.59	\$5.11	\$107.36
9292	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	COM-10	7	\$11.67	\$81.71	\$15.18	\$106.23
9293	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	22006-01	20	\$4.04	\$80.77	\$5.25	\$105.00
9294	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	BH03	10	\$8.08	\$80.77	\$10.50	\$105.00
9295	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	CNB-08 CLAMPS NUT	4	\$19.65	\$78.62	\$25.55	\$102.20
9296	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	CW8	8	\$9.09	\$72.69	\$11.81	\$94.50
9297	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	XAM-7Z	2	\$35.79	\$71.58	\$46.53	\$93.05
9298	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	LER205	2	\$35.36	\$70.71	\$45.96	\$91.93
9299	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	21556-01	22	\$3.00	\$66.00	\$3.90	\$85.80
9300	ROD ENDS MECHANICAL LTD.	CG-12	2	\$24.57	\$49.13	\$31.94	\$63.88
9301	ROLLON CORPORATION	NT28	2	\$119.69	\$239.38	\$155.60	\$311.20
9302	ROSTA INC	UV15	4	\$14.67	\$58.69	\$19.08	\$76.30
9303	ROTATOR PRODUCTS LIMITED	NMRV040	1	\$188.28	\$188.28	\$244.76	\$244.76
9304	ROTO PRECISION INC	PM6-FR-RB	1	\$1,964.28	\$1,964.28	\$2,553.56	\$2,553.56
9305	ROTO PRECISION INC	VSH-293ST	199	\$7.40	\$1,473.37	\$9.63	\$1,915.38
9306	ROTO PRECISION INC	VHO-334ST PA	17	\$22.33	\$379.56	\$29.03	\$493.43
9307	ROTO PRECISION INC	FSR24-10-10-A	2	\$159.65	\$319.31	\$207.55	\$415.10
9308	ROTO PRECISION INC	NAN-325	65	\$3.82	\$248.13	\$4.96	\$322.56
9309	ROTO PRECISION INC	GW0400200B31056C00HS	1	\$239.17	\$239.17	\$310.93	\$310.93
9310	ROTO PRECISION INC	SMB13UU	2	\$80.67	\$161.35	\$104.88	\$209.75
9311	ROTO PRECISION INC	VHM-52 W/U-NOTCHES	99	\$0.77	\$76.15	\$1.00	\$99.00
9312	ROTO PRECISION INC	DHO-310ST PA	1	\$74.69	\$74.69	\$97.10	\$97.10
9313	ROTO PRECISION INC	SH-600ST CZ PD	24	\$3.03	\$72.69	\$3.94	\$94.50
9314	ROTO PRECISION INC	SSB-0630	2	\$31.56	\$63.12	\$41.03	\$82.05
9315	ROTO PRECISION INC	SM20GUU	2	\$31.25	\$62.50	\$40.63	\$81.25
9316	ROTO PRECISION INC	WSM-325	10	\$5.47	\$54.71	\$7.11	\$71.13

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
9317	ROTO PRECISION INC	FCR24-12-12-A	1	\$54.10	\$54.10	\$70.33	\$70.33
9318	ROUTLECO INC	100062	48	\$1.65	\$79.38	\$2.15	\$103.20
9319	ROYAL BEARING INC	22214CW33C3	8	\$21.73	\$173.85	\$28.25	\$226.00
9320	ROYAL BEARING INC	23126MC3W33	1	\$120.19	\$120.19	\$156.25	\$156.25
9321	ROYAL FLUID POWER LTD.	FFA-2002P-MTCE	6	\$69.89	\$419.37	\$90.86	\$545.18
9322	RT TECHNOLOGIES	73-14573-A2	11	\$360.58	\$3,966.35	\$468.75	\$5,156.25
9323	RT TECHNOLOGIES	KK-30TT (RAM SENSORS THERMOCOUPLE WIRE)	3727	\$0.77	\$2,866.92	\$1.00	\$3,727.00
9324	RT TECHNOLOGIES	CMS10-150.00-240-0250-KE-XX-A-T10000	5	\$552.12	\$2,760.58	\$717.75	\$3,588.75
9325	RT TECHNOLOGIES	CIMR-AU4A0018FAA	2	\$1,107.12	\$2,214.23	\$1,439.25	\$2,878.50
9326	RT TECHNOLOGIES	HARNES REWORK	11	\$95.37	\$1,049.02	\$123.98	\$1,363.73
9327	RT TECHNOLOGIES	XPP-5420G INTRINSICALLY SAFE FLASHLIGHT	20	\$21.82	\$436.35	\$28.36	\$567.25
9328	RT TECHNOLOGIES	SCHNEIDER XS7C4A1MPG13	2	\$210.93	\$421.87	\$274.21	\$548.43
9329	RT TECHNOLOGIES	MPSP-154	1	\$419.03	\$419.03	\$544.74	\$544.74
9330	RT TECHNOLOGIES	EMS4M17189	1	\$412.99	\$412.99	\$536.89	\$536.89
9331	RT TECHNOLOGIES	800HUP29	1	\$400.87	\$400.87	\$521.13	\$521.13
9332	RT TECHNOLOGIES	M400TRI	6	\$63.65	\$381.92	\$82.75	\$496.50
9333	RT TECHNOLOGIES	XEU1-25A HAZLOC DP CONTACTOR 24VAC 3P	2	\$163.70	\$327.40	\$212.81	\$425.63
9334	RT TECHNOLOGIES	DSFS933SA	2	\$156.68	\$313.37	\$203.69	\$407.38
9335	RT TECHNOLOGIES	E39-VA	3	\$95.82	\$287.45	\$124.56	\$373.69
9336	RT TECHNOLOGIES	1SFA616915R1005	30	\$9.54	\$286.15	\$12.40	\$372.00
9337	RT TECHNOLOGIES	5KCP39G985 1/2HP 575V 2.10A 60HZ 1075RPM	1	\$284.62	\$284.62	\$370.00	\$370.00
9338	RT TECHNOLOGIES	ED28	16	\$17.27	\$276.31	\$22.45	\$359.20
9339	RT TECHNOLOGIES	ALL700HR52TA17	2	\$117.78	\$235.56	\$153.11	\$306.23
9340	RT TECHNOLOGIES	DSD933SA	2	\$117.12	\$234.23	\$152.25	\$304.50
9341	RT TECHNOLOGIES	AST-1-90-130-AC	1	\$211.54	\$211.54	\$275.00	\$275.00
9342	RT TECHNOLOGIES	556501	1	\$209.81	\$209.81	\$272.75	\$272.75
9343	RT TECHNOLOGIES	ACP3044BC	2	\$104.56	\$209.12	\$135.93	\$271.85
9344	RT TECHNOLOGIES	JCA378 USB-C™ TO VGA & USB	3	\$63.31	\$189.92	\$82.30	\$246.90
9345	RT TECHNOLOGIES	SCHNEIDER LADR4	1	\$173.24	\$173.24	\$225.21	\$225.21
9346	RT TECHNOLOGIES	CORD ENDS, MALE 15A 125	25	\$6.42	\$160.58	\$8.35	\$208.75
9347	RT TECHNOLOGIES	WPA120L60	1	\$155.77	\$155.77	\$202.50	\$202.50
9348	RT TECHNOLOGIES	LA31R-24-12-900	1	\$150.77	\$150.77	\$196.00	\$196.00
9349	RT TECHNOLOGIES	AHS14	11	\$13.46	\$148.08	\$17.50	\$192.50
9350	RT TECHNOLOGIES	KM83R-PVC-5M	14	\$9.92	\$138.92	\$12.90	\$180.60
9351	RT TECHNOLOGIES	HB5269C	8	\$16.62	\$132.92	\$21.60	\$172.80
9352	RT TECHNOLOGIES	SCHNEIDER LC1D09B7	1	\$119.92	\$119.92	\$155.90	\$155.90
9353	RT TECHNOLOGIES	KN-89-05	5	\$21.88	\$109.42	\$28.45	\$142.25
9354	RT TECHNOLOGIES	M3538-5	1	\$109.27	\$109.27	\$142.05	\$142.05
9355	RT TECHNOLOGIES	ADR3044-SP	1	\$108.33	\$108.33	\$140.83	\$140.83
9356	RT TECHNOLOGIES	SCHNEIDER ZB4BS864	1	\$107.81	\$107.81	\$140.15	\$140.15
9357	RT TECHNOLOGIES	AM-2512-BR	16	\$6.58	\$105.23	\$8.55	\$136.80
9358	RT TECHNOLOGIES	33.4054	23	\$3.84	\$88.24	\$4.99	\$114.71
9359	RT TECHNOLOGIES	8680	4	\$21.13	\$84.54	\$27.48	\$109.90
9360	RT TECHNOLOGIES	SCHNEIDER LRD16	1	\$77.25	\$77.25	\$100.43	\$100.43
9361	RT TECHNOLOGIES	SCHNEIDER ZBE102	4	\$19.27	\$77.08	\$25.05	\$100.20
9362	RT TECHNOLOGIES	SCHNEIDER ZBE101	4	\$19.27	\$77.08	\$25.05	\$100.20
9363	RT TECHNOLOGIES	333	529	\$0.13	\$71.21	\$0.18	\$92.58
9364	RT TECHNOLOGIES	E2E-X7D1-M1	1	\$70.32	\$70.32	\$91.41	\$91.41
9365	RT TECHNOLOGIES	T10B	10	\$6.74	\$67.40	\$8.76	\$87.63
9366	RT TECHNOLOGIES	2711	4	\$15.93	\$63.73	\$20.71	\$82.85
9367	RT TECHNOLOGIES	29-0001	78	\$0.79	\$61.50	\$1.03	\$79.95
9368	RT TECHNOLOGIES	THO4251	5	\$11.70	\$58.51	\$15.21	\$76.06
9369	RT TECHNOLOGIES	5258CH	5	\$11.07	\$55.34	\$14.39	\$71.94
9370	RT TECHNOLOGIES	SCHNEIDER LADN13	1	\$53.38	\$53.38	\$69.39	\$69.39
9371	RT TECHNOLOGIES	HQ500W/130V/ST	20	\$2.63	\$52.69	\$3.43	\$68.50
9372	RT TECHNOLOGIES	SCHNEIDER LADN22	1	\$50.31	\$50.31	\$65.40	\$65.40
9373	RT TECHNOLOGIES	XCSPL572	1	\$48.83	\$48.83	\$63.48	\$63.48
9374	RUST-OLEUM CANADA	245406	2	\$53.92	\$107.85	\$70.10	\$140.20
9375	RUST-OLEUM CANADA	245500	2	\$41.77	\$83.54	\$54.30	\$108.60
9376	RUST-OLEUM CANADA	633402	2	\$27.33	\$54.65	\$35.53	\$71.05
9377	S AND S EQUIPMENT AND SUPPLY LTD	CSK30-2RS	2	\$124.24	\$248.48	\$161.51	\$323.03
9378	S AND S EQUIPMENT AND SUPPLY LTD	CSK20-2RS	2	\$103.88	\$207.77	\$135.05	\$270.10

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
9379	SAFEPLAST NA COMPANY LTD	904C050BK	50	\$5.06	\$252.88	\$6.58	\$328.75
9380	SAFEPLAST NA COMPANY LTD	418C300BK	290	\$0.82	\$237.02	\$1.06	\$308.13
9381	SAFEPLAST NA COMPANY LTD	320C300BK	290	\$0.67	\$195.19	\$0.88	\$253.75
9382	SAFEPLAST NA COMPANY LTD	300C300BK	300	\$0.56	\$167.31	\$0.73	\$217.50
9383	SAFEPLAST NA COMPANY LTD	140C30BK	30	\$5.13	\$154.04	\$6.68	\$200.25
9384	SAFEPLAST NA COMPANY LTD	326C300BK	205	\$0.65	\$134.04	\$0.85	\$174.25
9385	SAFEPLAST NA COMPANY LTD	075C75BK	75	\$1.60	\$119.71	\$2.08	\$155.63
9386	SAFEPLAST NA COMPANY LTD	201C300BK	287	\$0.38	\$107.63	\$0.49	\$139.91
9387	SAFEPLAST NA COMPANY LTD	090C50BK	40	\$2.63	\$105.00	\$3.41	\$136.50
9388	SAFEPLAST NA COMPANY LTD	25PC25BK	4	\$15.78	\$63.12	\$20.51	\$82.05
9389	SAFEWAY HYDRAULICS INC	S51W-10	4	\$182.48	\$729.92	\$237.23	\$948.90
9390	SAFEWAY HYDRAULICS INC	S51W-8	5	\$115.02	\$575.10	\$149.53	\$747.63
9391	SAFEWAY HYDRAULICS INC	S51W-6	4	\$86.47	\$345.88	\$112.41	\$449.65
9392	SAFEWAY HYDRAULICS INC	FFE49-2	4	\$51.92	\$207.69	\$67.50	\$270.00
9393	SAFEWAY HYDRAULICS INC	S511-6	4	\$33.25	\$133.00	\$43.23	\$172.90
9394	SAFEWAY HYDRAULICS INC	FFE49-4	2	\$64.51	\$129.02	\$83.86	\$167.73
9395	SAFEWAY HYDRAULICS INC	FFE495-8-20	1	\$90.63	\$90.63	\$117.83	\$117.83
9396	SAFEWAY HYDRAULICS INC	FFE491-8-20	2	\$41.93	\$83.87	\$54.51	\$109.03
9397	SAMUEL PACKAGING SYSTEMS GROUP	109-07 48MM GREEN TAPE	24	\$4.26	\$102.23	\$5.54	\$132.90
9398	SC HYDRAULICS ENGINEERING CORP	10-4000W020	1	\$625.00	\$625.00	\$812.50	\$812.50
9399	SCHAEFFLER CANADA	23036-E1A-XL-M-C3	10	\$1,051.52	\$10,515.19	\$1,366.98	\$13,669.75
9400	SCHAEFFLER CANADA	H3068-HG	2	\$4,233.51	\$8,467.02	\$5,503.56	\$11,007.13
9401	SCHAEFFLER CANADA	23132-E1A-XL-M	2	\$1,047.11	\$2,094.21	\$1,361.24	\$2,722.48
9402	SCHAEFFLER CANADA	7232-B-MP-UA	1	\$2,009.32	\$2,009.32	\$2,612.11	\$2,612.11
9403	SCHAEFFLER CANADA	22234-E1-K	4	\$419.40	\$1,677.62	\$545.23	\$2,180.90
9404	SCHAEFFLER CANADA	NJ326-E-XL-M1-C3	1	\$1,301.78	\$1,301.78	\$1,692.31	\$1,692.31
9405	SCHAEFFLER CANADA	NJ232-E-XL-M1-C4	1	\$1,265.15	\$1,265.15	\$1,644.70	\$1,644.70
9406	SCHAEFFLER CANADA	SAF532D	1	\$1,253.82	\$1,253.82	\$1,629.96	\$1,629.96
9407	SCHAEFFLER CANADA	7214-B-XL-MP-UA	7	\$143.13	\$1,001.88	\$186.06	\$1,302.44
9408	SCHAEFFLER CANADA	21317-E1-XL-K-TVPB	6	\$166.06	\$996.35	\$215.88	\$1,295.25
9409	SCHAEFFLER CANADA	NUTR2562	16	\$61.94	\$991.08	\$80.53	\$1,288.40
9410	SCHAEFFLER CANADA	NATV15-PP-A	25	\$38.70	\$967.55	\$50.31	\$1,257.81
9411	SCHAEFFLER CANADA	H3144XX715	1	\$746.60	\$746.60	\$970.58	\$970.58
9412	SCHAEFFLER CANADA	22234-E1-K	1	\$743.99	\$743.99	\$967.19	\$967.19
9413	SCHAEFFLER CANADA	LF552C/1828.8	2	\$335.05	\$670.10	\$435.56	\$871.13
9414	SCHAEFFLER CANADA	NU1022-XL-M1-C3	2	\$294.14	\$588.29	\$382.39	\$764.78
9415	SCHAEFFLER CANADA	AKL.909-HLG	16	\$36.22	\$579.54	\$47.09	\$753.40
9416	SCHAEFFLER CANADA	KWVE15-B-H-V1-G3#E CARRIAGE	6	\$96.20	\$577.21	\$125.06	\$750.38
9417	SCHAEFFLER CANADA	51317	2	\$281.56	\$563.12	\$366.03	\$732.05
9418	SCHAEFFLER CANADA	20209-TVP	6	\$89.75	\$538.50	\$116.68	\$700.05
9419	SCHAEFFLER CANADA	3213-BD-XL-2HRS-TVH	4	\$133.70	\$534.81	\$173.81	\$695.25
9420	SCHAEFFLER CANADA	LF552C/1371.6	2	\$255.54	\$511.08	\$332.20	\$664.40
9421	SCHAEFFLER CANADA	N219-E-XL-TVP2-C3	2	\$230.23	\$460.46	\$299.30	\$598.60
9422	SCHAEFFLER CANADA	PCJT40-XL-N	6	\$74.32	\$445.90	\$96.61	\$579.68
9423	SCHAEFFLER CANADA	3213-BD-XL	3	\$139.68	\$419.05	\$181.59	\$544.76
9424	SCHAEFFLER CANADA	H320	4	\$98.44	\$393.77	\$127.98	\$511.90
9425	SCHAEFFLER CANADA	NJ2312-E-XL-TVP2-C3	2	\$190.21	\$380.42	\$247.28	\$494.55
9426	SCHAEFFLER CANADA	22319E	1	\$376.05	\$376.05	\$488.86	\$488.86
9427	SCHAEFFLER CANADA	G16X24X3B	63	\$5.87	\$369.52	\$7.63	\$480.38
9428	SCHAEFFLER CANADA	2213-TVH-C3	3	\$114.29	\$342.87	\$148.58	\$445.73
9429	SCHAEFFLER CANADA	WR50	310	\$1.11	\$342.79	\$1.44	\$445.63
9430	SCHAEFFLER CANADA	NN3012-AS-M-SP	1	\$342.03	\$342.03	\$444.64	\$444.64
9431	SCHAEFFLER CANADA	FSAF520D.U	1	\$334.53	\$334.53	\$434.89	\$434.89
9432	SCHAEFFLER CANADA	NA4905	10	\$33.09	\$330.87	\$43.01	\$430.13
9433	SCHAEFFLER CANADA	GYE80-XL-KRR-B	2	\$164.53	\$329.06	\$213.89	\$427.78
9434	SCHAEFFLER CANADA	N319-E-XL-M1	1	\$328.64	\$328.64	\$427.24	\$427.24
9435	SCHAEFFLER CANADA	NA4905	9	\$34.34	\$309.03	\$44.64	\$401.74
9436	SCHAEFFLER CANADA	AXK5578-A/0-10	58	\$5.27	\$305.62	\$6.85	\$397.30
9437	SCHAEFFLER CANADA	22316ESK.C3	1	\$303.51	\$303.51	\$394.56	\$394.56
9438	SCHAEFFLER CANADA	KWVE30 G3-V1	2	\$148.43	\$296.87	\$192.96	\$385.93
9439	SCHAEFFLER CANADA	NU220-E-M1/C3	1	\$294.41	\$294.41	\$382.74	\$382.74
9440	SCHAEFFLER CANADA	NJ315-E-XL-M1-F1-T51F	1	\$275.50	\$275.50	\$358.15	\$358.15
9441	SCHAEFFLER CANADA	KM36	2	\$135.87	\$271.73	\$176.63	\$353.25
9442	SCHAEFFLER CANADA	GE8-DO	20	\$12.90	\$258.08	\$16.78	\$335.50
9443	SCHAEFFLER CANADA	NU218-E-M1-C3	1	\$243.99	\$243.99	\$317.19	\$317.19

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
9444	SCHAEFFLER CANADA	TSWW25/1727	1	\$228.38	\$228.38	\$296.90	\$296.90
9445	SCHAEFFLER CANADA	K25X33X20-B/O-7	21	\$10.88	\$228.38	\$14.14	\$296.89
9446	SCHAEFFLER CANADA	G45X55X4	24	\$9.48	\$227.54	\$12.33	\$295.80
9447	SCHAEFFLER CANADA	21314-E1-XL-TVPB-C3	1	\$221.21	\$221.21	\$287.58	\$287.58
9448	SCHAEFFLER CANADA	ZL205-DRS	4	\$54.67	\$218.69	\$71.08	\$284.30
9449	SCHAEFFLER CANADA	IR65X72X25EGS	20	\$10.36	\$207.12	\$13.46	\$269.25
9450	SCHAEFFLER CANADA	QJ307-XL-MPA	2	\$102.68	\$205.37	\$133.49	\$266.98
9451	SCHAEFFLER CANADA	RTUE35-XL	2	\$97.47	\$194.94	\$126.71	\$253.43
9452	SCHAEFFLER CANADA	NKX12-ZXL	4	\$47.98	\$191.92	\$62.38	\$249.50
9453	SCHAEFFLER CANADA	51226	1	\$184.54	\$184.54	\$239.90	\$239.90
9454	SCHAEFFLER CANADA	NU311-E-XL-M1	1	\$179.24	\$179.24	\$233.01	\$233.01
9455	SCHAEFFLER CANADA	LR205.2RSR	6	\$29.67	\$178.04	\$38.58	\$231.45
9456	SCHAEFFLER CANADA	SKR1252-204KRR	2	\$87.58	\$175.15	\$113.85	\$227.70
9457	SCHAEFFLER CANADA	SLO45026PP	1	\$169.23	\$169.23	\$220.00	\$220.00
9458	SCHAEFFLER CANADA	NKIS70	2	\$84.18	\$168.37	\$109.44	\$218.88
9459	SCHAEFFLER CANADA	NKIS55-XL	1	\$154.06	\$154.06	\$200.28	\$200.28
9460	SCHAEFFLER CANADA	1210-K-TVH-C3	4	\$38.25	\$153.00	\$49.73	\$198.90
9461	SCHAEFFLER CANADA	7207-B-XL-MP-UA	2	\$71.84	\$143.67	\$93.39	\$186.78
9462	SCHAEFFLER CANADA	SNW17X0215	2	\$70.15	\$140.31	\$91.20	\$182.40
9463	SCHAEFFLER CANADA	STO12-X	3	\$46.27	\$138.81	\$60.15	\$180.45
9464	SCHAEFFLER CANADA	W25/H6-HLA1727	2	\$67.56	\$135.12	\$87.83	\$175.65
9465	SCHAEFFLER CANADA	6003-2RSR	13	\$10.25	\$133.25	\$13.33	\$173.23
9466	SCHAEFFLER CANADA	22308 MF80 C/4	1	\$129.35	\$129.35	\$168.15	\$168.15
9467	SCHAEFFLER CANADA	NUKR72	1	\$128.89	\$128.89	\$167.56	\$167.56
9468	SCHAEFFLER CANADA	NU2208-E-XL-TVP2-C3	3	\$42.08	\$126.23	\$54.70	\$164.10
9469	SCHAEFFLER CANADA	AKL.GT19	5	\$24.76	\$123.80	\$32.19	\$160.94
9470	SCHAEFFLER CANADA	RATY17-XL	4	\$30.52	\$122.08	\$39.68	\$158.70
9471	SCHAEFFLER CANADA	PAP6060P20	7	\$17.33	\$121.29	\$22.53	\$157.68
9472	SCHAEFFLER CANADA	3207-BD-XL-2HRS-C3	2	\$59.25	\$118.50	\$77.03	\$154.05
9473	SCHAEFFLER CANADA	NUP2213-E-XL-TVP2-C3	1	\$116.04	\$116.04	\$150.85	\$150.85
9474	SCHAEFFLER CANADA	KSR15B010.10.14.8	2	\$57.28	\$114.56	\$74.46	\$148.93
9475	SCHAEFFLER CANADA	NK50/35-TV-XL	2	\$56.51	\$113.02	\$73.46	\$146.93
9476	SCHAEFFLER CANADA	NU2213-E-XL-TVP2	1	\$108.00	\$108.00	\$140.40	\$140.40
9477	SCHAEFFLER CANADA	H2309	4	\$26.07	\$104.27	\$33.89	\$135.55
9478	SCHAEFFLER CANADA	EC.544D2	1	\$101.61	\$101.61	\$132.09	\$132.09
9479	SCHAEFFLER CANADA	TWD815	54	\$1.88	\$101.25	\$2.44	\$131.63
9480	SCHAEFFLER CANADA	AKL.D24	3	\$33.52	\$100.56	\$43.58	\$130.73
9481	SCHAEFFLER CANADA	20215MB	2	\$49.71	\$99.42	\$64.63	\$129.25
9482	SCHAEFFLER CANADA	52209	1	\$90.85	\$90.85	\$118.10	\$118.10
9483	SCHAEFFLER CANADA	EGB3040-E40-Y	13	\$6.83	\$88.75	\$8.88	\$115.38
9484	SCHAEFFLER CANADA	6409-C3	1	\$87.48	\$87.48	\$113.73	\$113.73
9485	SCHAEFFLER CANADA	61806-2RSR-HLC	1	\$87.19	\$87.19	\$113.35	\$113.35
9486	SCHAEFFLER CANADA	6409	1	\$83.80	\$83.80	\$108.94	\$108.94
9487	SCHAEFFLER CANADA	3212-BD-XL-TVH-C3	1	\$83.08	\$83.08	\$108.00	\$108.00
9488	SCHAEFFLER CANADA	AKL.EW1-7/8-HLG	1	\$79.40	\$79.40	\$103.23	\$103.23
9489	SCHAEFFLER CANADA	16007-A-C3	4	\$19.61	\$78.42	\$25.49	\$101.95
9490	SCHAEFFLER CANADA	HFL0822	4	\$18.08	\$72.31	\$23.50	\$94.00
9491	SCHAEFFLER CANADA	NCS3016(557334)	4	\$17.75	\$71.00	\$23.08	\$92.30
9492	SCHAEFFLER CANADA	IR10X14X20-XL	10	\$6.84	\$68.37	\$8.89	\$88.88
9493	SCHAEFFLER CANADA	53211	1	\$66.61	\$66.61	\$86.59	\$86.59
9494	SCHAEFFLER CANADA	6215 C3	2	\$33.04	\$66.08	\$42.95	\$85.90
9495	SCHAEFFLER CANADA	RATY17-XL	2	\$31.22	\$62.44	\$40.59	\$81.18
9496	SCHAEFFLER CANADA	NKX20-Z-XL	1	\$60.39	\$60.39	\$78.51	\$78.51
9497	SCHAEFFLER CANADA	626	8	\$7.50	\$60.00	\$9.75	\$78.00
9498	SCHAEFFLER CANADA	SLO45016PP.2NR	1	\$58.92	\$58.92	\$76.60	\$76.60
9499	SCHAEFFLER CANADA	6210-C4	2	\$28.44	\$56.88	\$36.98	\$73.95
9500	SCHAEFFLER CANADA	SD22X30X4	12	\$4.67	\$56.08	\$6.08	\$72.90
9501	SCHAEFFLER CANADA	16003-A-2RSR-C3	4	\$13.74	\$54.96	\$17.86	\$71.45
9502	SCHAEFFLER CANADA	626-2RSR-HLC-UNS	9	\$6.04	\$54.35	\$7.85	\$70.65
					\$53,641.39		\$69,733.81
9503	SCN INDUSTRIAL	SGU558 REUSABLE FACE MASK 2PAC	163	\$2.93	\$478.03	\$3.81	\$621.44
9504	SCN INDUSTRIAL	C05816	24	\$7.67	\$184.15	\$9.98	\$239.40
9505	SCN INDUSTRIAL	NI424	200	\$0.90	\$180.77	\$1.18	\$235.00
9506	SCN INDUSTRIAL	SAU806	9	\$17.37	\$156.29	\$22.58	\$203.18
9507	SCN INDUSTRIAL	750	7	\$11.12	\$77.81	\$14.45	\$101.15
9508	SEAL AND DESIGN	WHITEEPPDM.250X36	4.5	\$114.17	\$513.78	\$148.43	\$667.91

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
9509	SEALCORE LLC OPERATIONS	GML29002GATOR	325	\$35.39	\$11,503.13	\$46.01	\$14,954.06
9510	SEALCORE LLC OPERATIONS	3090L2MP	8	\$699.27	\$5,594.15	\$909.05	\$7,272.40
9511	SEALCORE LLC OPERATIONS	860X920X22TGASMC	22	\$222.77	\$4,900.92	\$289.60	\$6,371.20
9512	SEALCORE LLC OPERATIONS	3084L2MP	12	\$322.67	\$3,872.08	\$419.48	\$5,033.70
9513	SEALCORE LLC OPERATIONS	4436L2M	5	\$646.79	\$3,233.94	\$840.83	\$4,204.13
9514	SEALCORE LLC OPERATIONS	5054L2M	9	\$225.82	\$2,032.36	\$293.56	\$2,642.06
9515	SEALCORE LLC OPERATIONS	4057L2MV	6	\$230.45	\$1,382.71	\$299.59	\$1,797.53
9516	SEALCORE LLC OPERATIONS	4246L2MV	2	\$588.49	\$1,176.98	\$765.04	\$1,530.08
9517	SEALCORE LLC OPERATIONS	4213L2MV	3	\$382.27	\$1,146.81	\$496.95	\$1,490.85
9518	SEALCORE LLC OPERATIONS	4269L2MV	2	\$456.73	\$913.46	\$593.75	\$1,187.50
9519	SEALCORE LLC OPERATIONS	4236L2MV	2	\$432.69	\$865.38	\$562.50	\$1,125.00
9520	SEALCORE LLC OPERATIONS	4216L2MV	2	\$391.35	\$782.69	\$508.75	\$1,017.50
9521	SEALCORE LLC OPERATIONS	4210L2MV	2	\$391.35	\$782.69	\$508.75	\$1,017.50
9522	SEALCORE LLC OPERATIONS	4448L2MV	1	\$780.13	\$780.13	\$1,014.16	\$1,014.16
9523	SEALCORE LLC OPERATIONS	4184L2M	4	\$142.31	\$569.23	\$185.00	\$740.00
9524	SEALCORE LLC OPERATIONS	4382L2MV	1	\$523.08	\$523.08	\$680.00	\$680.00
9525	SEALCORE LLC OPERATIONS	5989L2M	4	\$128.95	\$515.81	\$167.64	\$670.55
9526	SEALCORE LLC OPERATIONS	4301L2MV	1	\$511.54	\$511.54	\$665.00	\$665.00
9527	SEALCORE LLC OPERATIONS	4147L2MV	2	\$255.77	\$511.54	\$332.50	\$665.00
9528	SEALCORE LLC OPERATIONS	4129L2MV	1	\$492.42	\$492.42	\$640.15	\$640.15
9529	SEALCORE LLC OPERATIONS	4121L2MV	2	\$230.77	\$461.54	\$300.00	\$600.00
9530	SEALCORE LLC OPERATIONS	4093L2MV	2	\$218.27	\$436.54	\$283.75	\$567.50
9531	SEALCORE LLC OPERATIONS	4613L2MV	2	\$211.54	\$423.08	\$275.00	\$550.00
9532	SEALCORE LLC OPERATIONS	3015L2MV	2	\$200.00	\$400.00	\$260.00	\$520.00
9533	SEALCORE LLC OPERATIONS	177.80X222.47X15.87NBR-L2P	18	\$21.66	\$389.94	\$28.16	\$506.93
9534	SEALCORE LLC OPERATIONS	4228L2M	2	\$183.65	\$367.31	\$238.75	\$477.50
9535	SEALCORE LLC OPERATIONS	4213L2M	2	\$163.46	\$326.92	\$212.50	\$425.00
9536	SEALCORE LLC OPERATIONS	4210L2M	2	\$162.98	\$325.96	\$211.88	\$423.75
9537	SEALCORE LLC OPERATIONS	4135L2MV	1	\$320.19	\$320.19	\$416.25	\$416.25
9538	SEALCORE LLC OPERATIONS	3946L2M	6	\$41.35	\$248.08	\$53.75	\$322.50
9539	SEALCORE LLC OPERATIONS	4.812X6.25X.50 (456890)	24	\$9.49	\$227.77	\$12.34	\$296.10
9540	SEALCORE LLC OPERATIONS	220-250-15VTC	10	\$18.65	\$186.54	\$24.25	\$242.50
9541	SEALCORE LLC OPERATIONS	4206L2M	1	\$156.24	\$156.24	\$203.11	\$203.11
9542	SEALCORE LLC OPERATIONS	90-120-12VSC	27	\$5.77	\$155.77	\$7.50	\$202.50
9543	SEALCORE LLC OPERATIONS	VA-50 FKM	50	\$3.04	\$151.92	\$3.95	\$197.50
9544	SEALCORE LLC OPERATIONS	YGU6140	2	\$71.87	\$143.73	\$93.43	\$186.85
9545	SEALCORE LLC OPERATIONS	P21448 105X145X12MM L2 FKM	5	\$27.64	\$138.22	\$35.94	\$179.69
9546	SEALCORE LLC OPERATIONS	VE600	2	\$67.31	\$134.62	\$87.50	\$175.00
9547	SEALCORE LLC OPERATIONS	240-270-15VTC	6	\$21.91	\$131.48	\$28.49	\$170.93
9548	SEALCORE LLC OPERATIONS	VA200VITON	5	\$24.04	\$120.19	\$31.25	\$156.25
9549	SEALCORE LLC OPERATIONS	4613L2M	1	\$93.76	\$93.76	\$121.89	\$121.89
9550	SEALCORE LLC OPERATIONS	VA170 FKM	7	\$11.54	\$80.77	\$15.00	\$105.00
9551	SEAL-GUARD CORPORATION	H750-16.00	1	\$1,684.61	\$1,684.61	\$2,189.99	\$2,189.99
9552	SEAL-GUARD CORPORATION	S3437-71BN	9	\$27.83	\$250.44	\$36.18	\$325.58
9553	SEAL-GUARD CORPORATION	3437-3-1/4VT	6	\$35.33	\$211.96	\$45.93	\$275.55
9554	SEALS UNLIMITED	SILICONE AMS3195E 36 X .625	232.6	\$45.09	\$10,487.13	\$58.61	\$13,633.27
9555	SEALS UNLIMITED	TROJAN 002190-331TU	3520	\$2.42	\$8,529.23	\$3.15	\$11,088.00
9556	SEALS UNLIMITED	ONTARIO POWER 1001116	1	\$8,201.49	\$8,201.49	\$10,661.94	\$10,661.94
9557	SEALS UNLIMITED	BS-225	5	\$1,202.24	\$6,011.20	\$1,562.91	\$7,814.56
9558	SEALS UNLIMITED	TROJAN 002190-231TU	2805	\$1.55	\$4,342.36	\$2.01	\$5,645.06
9559	SEALS UNLIMITED	EA140 0475-0500	373	\$7.08	\$2,639.69	\$9.20	\$3,431.60
9560	SEALS UNLIMITED	02744200-189-01	15	\$173.79	\$2,606.83	\$225.93	\$3,388.88
9561	SEALS UNLIMITED	TEFLON PISTON SEAL 1000MM OD	2	\$1,286.73	\$2,573.46	\$1,672.75	\$3,345.50
9562	SEALS UNLIMITED	9045650	7	\$156.03	\$1,092.20	\$202.84	\$1,419.86
9563	SEALS UNLIMITED	4073-01	540	\$2.02	\$1,090.38	\$2.63	\$1,417.50
9564	SEALS UNLIMITED	99-3/16X1.55"EPDM60DSPLICEDANDVULCANIZE	3	\$316.21	\$948.63	\$411.08	\$1,233.23
9565	SEALS UNLIMITED	FK5 ASD 75 FEY RING	208	\$4.54	\$944.00	\$5.90	\$1,227.20
9566	SEALS UNLIMITED	2382-05	465	\$2.02	\$938.94	\$2.63	\$1,220.63
9567	SEALS UNLIMITED	160-76	206	\$4.38	\$901.25	\$5.69	\$1,171.63
9568	SEALS UNLIMITED	SK1954-2	3	\$271.35	\$814.04	\$352.75	\$1,058.25
9569	SEALS UNLIMITED	2-022 E8556-70	600	\$1.23	\$738.46	\$1.60	\$960.00
9570	SEALS UNLIMITED	TEFLON BACKUP RING 983MM ID	1	\$660.05	\$660.05	\$858.06	\$858.06
9571	SEALS UNLIMITED	TEFLON SHEET 12.000 X .013	310.6	\$2.05	\$636.13	\$2.66	\$826.97
9572	SEALS UNLIMITED	140 X 170 X 12 DL VITON	23	\$23.68	\$544.70	\$30.79	\$708.11
9573	SEALS UNLIMITED	536045	283	\$1.88	\$530.63	\$2.44	\$689.81
9574	SEALS UNLIMITED	2-225 E0740-75 AECL	637	\$0.81	\$514.50	\$1.05	\$668.85
9575	SEALS UNLIMITED	2-230 E0740-75 AECL	448	\$1.13	\$504.00	\$1.46	\$655.20

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
9576	SEALS UNLIMITED	10639401	40	\$12.22	\$488.85	\$15.89	\$635.50
9577	SEALS UNLIMITED	2-232 E0740-75-AECL	371	\$1.24	\$460.18	\$1.61	\$598.24
9578	SEALS UNLIMITED	5-873 E0740-75-AECL	77	\$5.87	\$451.63	\$7.63	\$587.13
9579	SEALS UNLIMITED	5X6 03286821-023 V SET VITON/TFE	1	\$438.14	\$438.14	\$569.59	\$569.59
9580	SEALS UNLIMITED	WEAR STRIP 3/4 X 1/16X4-3/8	181	\$2.36	\$426.39	\$3.06	\$554.31
9581	SEALS UNLIMITED	10617878-119	2200	\$0.19	\$423.08	\$0.25	\$550.00
9582	SEALS UNLIMITED	RM 194200	418	\$0.99	\$413.98	\$1.29	\$538.18
9583	SEALS UNLIMITED	208PDFI	10	\$41.28	\$412.79	\$53.66	\$536.63
9584	SEALS UNLIMITED	180-5/8	1	\$406.73	\$406.73	\$528.75	\$528.75
9585	SEALS UNLIMITED	ETPG10DWG10MY01150	19	\$21.04	\$399.73	\$27.35	\$519.65
9586	SEALS UNLIMITED	JM 9149	31	\$12.38	\$383.63	\$16.09	\$498.71
9587	SEALS UNLIMITED	10513412-REV-A	257	\$1.43	\$368.20	\$1.86	\$478.66
9588	SEALS UNLIMITED	A55022V3664	39	\$9.31	\$363.00	\$12.10	\$471.90
9589	SEALS UNLIMITED	WEAR STRIP 3/4 X 1/16X7-5/8	98	\$3.63	\$356.19	\$4.73	\$463.05
9590	SEALS UNLIMITED	BOSS 02713590-015-08/10C	12	\$29.10	\$349.15	\$37.83	\$453.90
9591	SEALS UNLIMITED	1250-1500 EP	82	\$3.95	\$324.06	\$5.14	\$421.28
9592	SEALS UNLIMITED	2-275 E0740-75-AECL	48	\$6.63	\$318.46	\$8.63	\$414.00
9593	SEALS UNLIMITED	37086	12	\$26.18	\$314.19	\$34.04	\$408.45
9594	SEALS UNLIMITED	2-117 E0740-75-AECL	895	\$0.35	\$309.81	\$0.45	\$402.75
9595	SEALS UNLIMITED	A-180MM	5	\$61.30	\$306.49	\$79.69	\$398.44
9596	SEALS UNLIMITED	03661400-523-10 3B SHIM SET	4	\$76.50	\$306.00	\$99.45	\$397.80
9597	SEALS UNLIMITED	10686132-360-REV-A	100	\$3.04	\$303.85	\$3.95	\$395.00
9598	SEALS UNLIMITED	R02-306951-P501	5	\$60.36	\$301.78	\$78.46	\$392.31
9599	SEALS UNLIMITED	HDDF-18259	4	\$71.77	\$287.08	\$93.30	\$373.20
9600	SEALS UNLIMITED	210 X 5 VITON	41	\$7.00	\$287.00	\$9.10	\$373.10
9601	SEALS UNLIMITED	1870-3000 EP	28	\$10.18	\$285.12	\$13.24	\$370.65
9602	SEALS UNLIMITED	10686132-366	90	\$3.12	\$280.38	\$4.05	\$364.50
9603	SEALS UNLIMITED	U-1803-MF190	3	\$92.31	\$276.92	\$120.00	\$360.00
9604	SEALS UNLIMITED	660.250X51 VEGGIE SQFT	46.75	\$5.84	\$272.86	\$7.59	\$354.72
9605	SEALS UNLIMITED	H-3329-XP	3	\$90.19	\$270.58	\$117.25	\$351.75
9606	SEALS UNLIMITED	WEAR STRIP 3/4 X 1/16X15-3/8	36	\$7.07	\$254.42	\$9.19	\$330.75
9607	SEALS UNLIMITED	O RING #136	4	\$62.54	\$250.15	\$81.30	\$325.20
9608	SEALS UNLIMITED	3750-9250 NITROXILE	5	\$49.41	\$247.07	\$64.24	\$321.19
9609	SEALS UNLIMITED	SLIPPER SEAL 96X112X7.5MM	8	\$30.65	\$245.23	\$39.85	\$318.80
9610	SEALS UNLIMITED	RM 22372	42	\$5.72	\$240.29	\$7.44	\$312.38
9611	SEALS UNLIMITED	90MM BORE X 3.1 WIDTH STEP CUT	4	\$60.04	\$240.15	\$78.05	\$312.20
9612	SEALS UNLIMITED	RM440977	5	\$46.87	\$234.33	\$60.93	\$304.63
9613	SEALS UNLIMITED	8403-0031	230	\$1.01	\$232.21	\$1.31	\$301.88
9614	SEALS UNLIMITED	RM55277 O-RING 3/8X34-1/4X35	30	\$7.46	\$223.85	\$9.70	\$291.00
9615	SEALS UNLIMITED	RM96894 11894 LPD	19	\$11.78	\$223.80	\$15.31	\$290.94
9616	SEALS UNLIMITED	1250-0625 VITON	45	\$4.95	\$222.84	\$6.44	\$289.69
9617	SEALS UNLIMITED	P1037	12	\$18.10	\$217.15	\$23.53	\$282.30
9618	SEALS UNLIMITED	M1012500001	10	\$21.63	\$216.35	\$28.13	\$281.25
9619	SEALS UNLIMITED	BOSS SLEWING RING EXTRUS	15	\$14.28	\$214.18	\$18.56	\$278.44
9620	SEALS UNLIMITED	VS13X14.5/1101	1	\$205.53	\$205.53	\$267.19	\$267.19
9621	SEALS UNLIMITED	2-244 E8556-70	30	\$6.77	\$203.08	\$8.80	\$264.00
9622	SEALS UNLIMITED	1000120116	354	\$0.57	\$200.83	\$0.74	\$261.08
9623	SEALS UNLIMITED	3007016	164	\$1.22	\$200.27	\$1.59	\$260.35
9624	SEALS UNLIMITED	216288	3	\$66.18	\$198.55	\$86.04	\$258.11
9625	SEALS UNLIMITED	ONTARIO POWER 150537	3	\$65.71	\$197.13	\$85.43	\$256.28
9626	SEALS UNLIMITED	1000120164	34	\$5.76	\$195.83	\$7.49	\$254.58
9627	SEALS UNLIMITED	MV 6225-68 TFE	4	\$48.36	\$193.42	\$62.86	\$251.45
9628	SEALS UNLIMITED	214862	201	\$0.95	\$191.34	\$1.24	\$248.74
9629	SEALS UNLIMITED	2-325 5716	320	\$0.60	\$190.77	\$0.78	\$248.00
9630	SEALS UNLIMITED	16307TFE-DLM PTFE	20	\$9.33	\$186.54	\$12.13	\$242.50
9631	SEALS UNLIMITED	2-258 E0740-75-AECL	77	\$2.38	\$183.62	\$3.10	\$238.70
9632	SEALS UNLIMITED	3750-8250-625	10	\$17.86	\$178.56	\$23.21	\$232.13
9633	SEALS UNLIMITED	11863 COMPOUND VN9150	6	\$29.67	\$178.04	\$38.58	\$231.45
9634	SEALS UNLIMITED	P6-80 VITON	5	\$34.94	\$174.71	\$45.43	\$227.13
9635	SEALS UNLIMITED	2500-2500-375 B VITON	7	\$24.83	\$173.79	\$32.28	\$225.93
9636	SEALS UNLIMITED	3750-6250-625 B	22	\$7.80	\$171.56	\$10.14	\$223.03
9637	SEALS UNLIMITED	GW305	3	\$56.54	\$169.62	\$73.50	\$220.50
9638	SEALS UNLIMITED	691301-004	1	\$169.58	\$169.58	\$220.45	\$220.45
9639	SEALS UNLIMITED	HYDROWYPE-31	4	\$42.04	\$168.15	\$54.65	\$218.60
9640	SEALS UNLIMITED	2-123 SILICONE CLEAR	238	\$0.70	\$167.06	\$0.91	\$217.18
9641	SEALS UNLIMITED	3-3060	3	\$55.17	\$165.52	\$71.73	\$215.18
9642	SEALS UNLIMITED	666-211	207	\$0.80	\$165.20	\$1.04	\$214.76
9643	SEALS UNLIMITED	50X66BNR	20	\$8.26	\$165.19	\$10.74	\$214.75
9644	SEALS UNLIMITED	65 X 90 X 10 DL	20	\$8.09	\$161.73	\$10.51	\$210.25

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	Cost CAD	USD	CAD
9645	SEALS UNLIMITED	TSE01-100 NUT 1" NPT TRU-SEAL	9	\$17.82	\$23.16	\$160.36	\$208.46
9646	SEALS UNLIMITED	RM268356	4	\$39.77	\$51.70	\$159.08	\$206.80
9647	SEALS UNLIMITED	500-10000 PMY	4	\$39.69	\$51.60	\$158.77	\$206.40
9648	SEALS UNLIMITED	RM232852	3	\$52.88	\$68.75	\$158.65	\$206.25
9649	SEALS UNLIMITED	0957236	4	\$39.18	\$50.94	\$156.73	\$203.75
9650	SEALS UNLIMITED	MV 6225-72 TFE	2	\$77.45	\$100.69	\$154.90	\$201.38
9651	SEALS UNLIMITED	21.75ODX3/8X.175(4/3)FXHEATEXGASKET	1	\$147.55	\$191.81	\$147.55	\$191.81
9652	SEALS UNLIMITED	NEOPRENE SQR RING 37.475" ID	2	\$73.56	\$95.63	\$147.12	\$191.25
9653	SEALS UNLIMITED	ONTARIO POWER 72791	20	\$7.00	\$9.10	\$140.00	\$182.00
9654	SEALS UNLIMITED	EPDM 36.000 X .125 60-K-190	13	\$10.75	\$13.98	\$139.75	\$181.68
9655	SEALS UNLIMITED	6250-6750-1000	4	\$33.92	\$44.10	\$135.69	\$176.40
9656	SEALS UNLIMITED	1000120179	26	\$5.18	\$6.74	\$134.75	\$175.18
9657	SEALS UNLIMITED	1000120189	28	\$4.78	\$6.21	\$133.81	\$173.95
9658	SEALS UNLIMITED	FABRIC U-CUP 5 1/4 X 6 X 1/2	8	\$16.69	\$21.70	\$133.54	\$173.60
9659	SEALS UNLIMITED	MV 6225-20	481	\$0.27	\$0.35	\$129.50	\$168.35
9660	SEALS UNLIMITED	RM369488	2	\$63.70	\$82.81	\$127.40	\$165.63
9661	SEALS UNLIMITED	S-11606-SS-2	8	\$15.83	\$20.58	\$126.62	\$164.60
9662	SEALS UNLIMITED	02715190-156-00/1-5	2	\$62.50	\$81.25	\$125.00	\$162.50
9663	SEALS UNLIMITED	N3556	175	\$0.70	\$0.91	\$122.84	\$159.69
9664	SEALS UNLIMITED	B79960-013	10	\$12.07	\$15.69	\$120.67	\$156.88
9665	SEALS UNLIMITED	2-034 BUNA FDA	87	\$1.38	\$1.80	\$120.46	\$156.60
9666	SEALS UNLIMITED	2500-1000-375 VITON	6	\$19.20	\$24.96	\$115.21	\$149.78
9667	SEALS UNLIMITED	564-0176-816	8	\$14.38	\$18.69	\$115.00	\$149.50
9668	SEALS UNLIMITED	G-55 VITON 90	95	\$1.19	\$1.55	\$113.27	\$147.25
9669	SEALS UNLIMITED	VS8-3/4X10(1-3-1)	2	\$55.87	\$72.63	\$111.73	\$145.25
9670	SEALS UNLIMITED	ONTARIO POWER 156768	13	\$8.31	\$10.80	\$108.00	\$140.40
9671	SEALS UNLIMITED	VITON.035 36X36 SQFT	4	\$26.71	\$34.73	\$106.85	\$138.90
9672	SEALS UNLIMITED	RING GSKT .375 X 1.00 X .063	1000	\$0.11	\$0.14	\$105.77	\$137.50
9673	SEALS UNLIMITED	2-214 E8556-70	70	\$1.51	\$1.96	\$105.67	\$137.38
9674	SEALS UNLIMITED	0635100000	844	\$0.13	\$0.16	\$105.50	\$137.15
9675	SEALS UNLIMITED	25-35-6TFEDL	5	\$21.04	\$27.35	\$105.19	\$136.75
9676	SEALS UNLIMITED	1-013 9744	352	\$0.29	\$0.38	\$101.54	\$132.00
9677	SEALS UNLIMITED	RM 15837	25	\$3.95	\$5.14	\$98.80	\$128.44
9678	SEALS UNLIMITED	ST260Z6B	2	\$49.04	\$63.75	\$98.08	\$127.50
9679	SEALS UNLIMITED	01333710-003-01	1	\$97.63	\$126.93	\$97.63	\$126.93
9680	SEALS UNLIMITED	10.72 X 1.42 VITON	146	\$0.66	\$0.86	\$96.87	\$125.93
9681	SEALS UNLIMITED	00120-78-00-00	90	\$1.07	\$1.39	\$96.06	\$124.88
9682	SEALS UNLIMITED	A-25	6	\$14.71	\$19.13	\$88.27	\$114.75
9683	SEALS UNLIMITED	CGI 3/4-150-304GRAPH-NG-304	6	\$14.30	\$18.59	\$85.79	\$111.53
9684	SEALS UNLIMITED	DRV100239-V80G	33	\$2.46	\$3.20	\$81.23	\$105.60
9685	SEALS UNLIMITED	2-457 BUNA	42	\$1.91	\$2.49	\$80.37	\$104.48
9686	SEALS UNLIMITED	CGI 3-150-304GRAPH-NG-304	3	\$25.97	\$33.76	\$77.91	\$101.29
9687	SEALS UNLIMITED	.139 EP CORD 70	300	\$0.26	\$0.34	\$77.88	\$101.25
9688	SEALS UNLIMITED	2432	5	\$15.55	\$20.21	\$77.74	\$101.06
9689	SEALS UNLIMITED	RWK-200 VITON	33	\$2.33	\$3.03	\$76.79	\$99.83
9690	SEALS UNLIMITED	RWAN-25 VITON	31	\$2.42	\$3.15	\$75.12	\$97.65
9691	SEALS UNLIMITED	VITON V-SET 80 X 95 X 22.5	1	\$73.15	\$95.10	\$73.15	\$95.10
9692	SEALS UNLIMITED	16.3 X 2.4 EP FDA	149	\$0.48	\$0.63	\$71.63	\$93.13
9693	SEALS UNLIMITED	24.063 MD X .275 VITON	2	\$35.51	\$46.16	\$71.02	\$92.33
9694	SEALS UNLIMITED	2-204 BUNA	7339	\$0.01	\$0.01	\$70.57	\$91.74
9695	SEALS UNLIMITED	2-472 BUNA	27	\$2.60	\$3.38	\$70.10	\$91.13
9696	SEALS UNLIMITED	ONTARIO POWER 72789	20	\$3.34	\$4.34	\$66.73	\$86.75
9697	SEALS UNLIMITED	8MM VITON CORD EE96175T	24	\$2.78	\$3.61	\$66.69	\$86.70
9698	SEALS UNLIMITED	02719110-052-00 2.00MM	4	\$16.58	\$21.55	\$66.31	\$86.20
9699	SEALS UNLIMITED	TFE-R-112MM	6	\$10.83	\$14.08	\$64.96	\$84.45
9700	SEALS UNLIMITED	RM188277	1	\$64.42	\$83.75	\$64.42	\$83.75
9701	SEALS UNLIMITED	400-440-20SL	1	\$63.16	\$82.11	\$63.16	\$82.11
9702	SEALS UNLIMITED	SILICONE SHEET 6 X 6 X 1MM	24	\$2.59	\$3.36	\$62.08	\$80.70
9703	SEALS UNLIMITED	G-60 VITON 90	86	\$0.71	\$0.93	\$61.19	\$79.55
9704	SEALS UNLIMITED	V-55A VITON	3	\$20.15	\$26.20	\$60.46	\$78.60
9705	SEALS UNLIMITED	RM254771 ORING 3.1MMX49.4MMID 90DV	39	\$1.54	\$2.00	\$60.00	\$78.00
9706	SEALS UNLIMITED	VR4-1/2X5-1/2	18	\$3.33	\$4.33	\$59.88	\$77.85
9707	SEALS UNLIMITED	02719110-052-00 1 0.05MM	7	\$8.48	\$11.03	\$59.37	\$77.18
9708	SEALS UNLIMITED	2007-3/16	27	\$2.15	\$2.80	\$58.15	\$75.60
9709	SEALS UNLIMITED	RING GASKET 14-150-1/16 3400	8	\$7.24	\$9.41	\$57.92	\$75.30
9710	SEALS UNLIMITED	E0740 0685-0070	10	\$5.79	\$7.53	\$57.88	\$75.25
9711	SEALS UNLIMITED	MOR-36X2WHTSIL	21	\$2.74	\$3.56	\$57.55	\$74.81
9712	SEALS UNLIMITED	3 1/2 X 4 BNR	85	\$0.67	\$0.88	\$57.21	\$74.38
9713	SEALS UNLIMITED	142-53700-173-0060	4	\$14.24	\$18.51	\$56.96	\$74.05

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	Cost CAD	USD	CAD
9714	SEALS UNLIMITED	1000215065	1	\$56.85	\$73.90	\$56.85	\$73.90
9715	SEALS UNLIMITED	TP-034 VITON	2	\$28.23	\$36.70	\$56.46	\$73.40
9716	SEALS UNLIMITED	2-016 E0740-75-POW	210	\$0.26	\$0.34	\$54.52	\$70.88
9717	SEALS UNLIMITED	G-60 VITON 90	30	\$1.79	\$2.33	\$53.65	\$69.75
9718	SEALS UNLIMITED	RRD8020	2	\$26.75	\$34.78	\$53.50	\$69.55
9719	SEALS UNLIMITED	1-233 9744	5	\$10.42	\$13.55	\$52.12	\$67.75
9720	SEALS UNLIMITED	2-472 VITON	4	\$12.89	\$16.76	\$51.58	\$67.05
9721	SEALS UNLIMITED	3 1/4 X 4 BNR	10	\$5.13	\$6.66	\$51.25	\$66.63
9722	SEALS UNLIMITED	43 X 4 VITON	54	\$0.94	\$1.23	\$50.88	\$66.15
9723	SEALS UNLIMITED	HUSKY 20203	8	\$6.30	\$8.19	\$50.38	\$65.50
9724	SEALS UNLIMITED	24-022	1	\$50.38	\$65.50	\$50.38	\$65.50
9725	SEALS UNLIMITED	GLAXO OR3068	114	\$0.42	\$0.55	\$48.23	\$62.70
9726	SEALS UNLIMITED	D-2500	65	\$0.74	\$0.96	\$48.13	\$62.56
						\$82,123.97	\$106,761.16
9727	SEALUM INDUSTRIES LTD	1818-24-32	10	\$108.87	\$141.53	\$1,088.65	\$1,415.25
9728	SEALUM INDUSTRIES LTD	MB6905	6	\$123.43	\$160.46	\$740.60	\$962.78
9729	SEALUM INDUSTRIES LTD	1818-24-32	8	\$89.48	\$116.33	\$715.85	\$930.60
9730	SEALUM INDUSTRIES LTD	MC6885	2	\$344.58	\$447.95	\$689.15	\$895.90
9731	SEALUM INDUSTRIES LTD	3367-20-20	20	\$32.84	\$42.69	\$656.73	\$853.75
9732	SEALUM INDUSTRIES LTD	2594-24-24	4	\$138.53	\$180.09	\$554.12	\$720.35
9733	SEALUM INDUSTRIES LTD	MB22665	2	\$253.37	\$329.38	\$506.73	\$658.75
9734	SEALUM INDUSTRIES LTD	3368-24-24	9	\$52.67	\$68.48	\$474.06	\$616.28
9735	SEALUM INDUSTRIES LTD	MB2630-1	1	\$415.52	\$540.18	\$415.52	\$540.18
9736	SEALUM INDUSTRIES LTD	3367-16-16	16	\$21.98	\$28.58	\$351.69	\$457.20
9737	SEALUM INDUSTRIES LTD	1818-20-24	5	\$65.52	\$85.18	\$327.60	\$425.88
9738	SEALUM INDUSTRIES LTD	MB692A	2	\$146.95	\$191.04	\$293.90	\$382.08
9739	SEALUM INDUSTRIES LTD	MB3935A	3	\$96.28	\$125.16	\$288.84	\$375.49
9740	SEALUM INDUSTRIES LTD	1807-32-32-32	1	\$276.72	\$359.74	\$276.72	\$359.74
9741	SEALUM INDUSTRIES LTD	1872-24-16-24	2	\$130.28	\$169.36	\$260.56	\$338.73
9742	SEALUM INDUSTRIES LTD	1430-6	1	\$242.66	\$315.46	\$242.66	\$315.46
9743	SEALUM INDUSTRIES LTD	980-4	2	\$106.97	\$139.06	\$213.94	\$278.13
9744	SEALUM INDUSTRIES LTD	2675-32-24	6	\$33.41	\$43.44	\$200.48	\$260.63
9745	SEALUM INDUSTRIES LTD	MB4167A	1	\$177.93	\$231.31	\$177.93	\$231.31
9746	SEALUM INDUSTRIES LTD	MB7605	2	\$88.12	\$114.55	\$176.23	\$229.10
9747	SEALUM INDUSTRIES LTD	OS17220015TCN	5	\$31.28	\$40.66	\$156.39	\$203.31
9748	SEALUM INDUSTRIES LTD	MC520-0-2-12-8A	1	\$122.37	\$159.08	\$122.37	\$159.08
9749	SEALUM INDUSTRIES LTD	1646-24	6	\$19.87	\$25.83	\$119.19	\$154.95
9750	SEALUM INDUSTRIES LTD	1422-3-MOD-Q38875	1	\$116.55	\$151.51	\$116.55	\$151.51
9751	SEALUM INDUSTRIES LTD	1852-32-32	2	\$57.61	\$74.89	\$115.21	\$149.78
9752	SEALUM INDUSTRIES LTD	1851-32-32	2	\$51.64	\$67.14	\$103.29	\$134.28
9753	SEALUM INDUSTRIES LTD	1210-48-56	1	\$96.19	\$125.05	\$96.19	\$125.05
9754	SEALUM INDUSTRIES LTD	1809-16-16	10	\$9.02	\$11.73	\$90.19	\$117.25
9755	SEALUM INDUSTRIES LTD	1883-24-32	1	\$75.19	\$97.75	\$75.19	\$97.75
9756	SEALUM INDUSTRIES LTD	1500-16-16	3	\$22.24	\$28.91	\$66.72	\$86.74
9757	SEAWAY FLUID POWER GROUP	J20GC	2	\$36.36	\$47.26	\$72.71	\$94.53
9758	SEMCO PAINT AND JANITORIAL	01320	8	\$36.60	\$47.58	\$292.77	\$380.60
9759	SEMCO PAINT AND JANITORIAL	91565 CASE	3	\$48.54	\$63.10	\$145.62	\$189.30
9760	SEMCO PAINT AND JANITORIAL	50176	2	\$50.81	\$66.05	\$101.62	\$132.10
9761	SEMCO PAINT AND JANITORIAL	34120	1	\$69.99	\$90.99	\$69.99	\$90.99
9762	SENQCIA MAXCO LTD	BL1046	20	\$23.36	\$30.36	\$467.12	\$607.25
9763	SENQCIA MAXCO LTD	C131RIVETED	30	\$11.13	\$14.48	\$334.04	\$434.25
9764	SENQCIA MAXCO LTD	BL1034	19	\$16.95	\$22.04	\$322.09	\$418.71
9765	SENQCIA MAXCO LTD	60 1C/L SS	10	\$17.48	\$22.73	\$174.81	\$227.25
9766	SENQCIA MAXCO LTD	100 10/L	17	\$9.33	\$12.13	\$158.56	\$206.13
9767	SENQCIA MAXCO LTD	100 1H O/L	16	\$9.58	\$12.45	\$153.23	\$199.20
9768	SENQCIA MAXCO LTD	BL544	13	\$6.62	\$8.60	\$86.00	\$111.80
9769	SENQCIA MAXCO LTD	BL823	8	\$9.55	\$12.41	\$76.38	\$99.30
9770	SENQCIA MAXCO LTD	BL546	8	\$7.63	\$9.91	\$61.00	\$79.30
9771	SENQCIA MAXCO LTD	BL1046CL	10	\$4.90	\$6.38	\$49.04	\$63.75
9772	SEW EURODRIVE CANADA	FA77 DRE80M4/RI	1	\$2,755.69	\$3,582.40	\$2,755.69	\$3,582.40
9773	SEW EURODRIVE CANADA	6433200 O/P SHAFT KF127 110X210	1	\$853.31	\$1,109.30	\$853.31	\$1,109.30
9774	SEW EURODRIVE CANADA	S47DRS71S4/R1	1	\$801.17	\$1,041.53	\$801.17	\$1,041.53
9775	SEW EURODRIVE CANADA	DFT90L4	1	\$643.30	\$836.29	\$643.30	\$836.29
9776	SEW EURODRIVE CANADA	R37AD1	1	\$561.01	\$729.31	\$561.01	\$729.31

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
9777	SEW EURODRIVE CANADA	MCLTPB0008-2B1-4-00	1	\$469.08	\$469.08	\$609.80	\$609.80
9778	SEW EURODRIVE CANADA	08773882	1	\$424.63	\$424.63	\$552.03	\$552.03
9779	SEW EURODRIVE CANADA	WBISF70X104X10/14,5-FKM OIL SEAL	4	\$56.90	\$227.62	\$73.98	\$295.90
9780	SEW EURODRIVE CANADA	WBISF70X104X10/14,5-FKM	4	\$56.90	\$227.62	\$73.98	\$295.90
9781	SEW EURODRIVE CANADA	01507265	2	\$93.78	\$187.56	\$121.91	\$243.83
9782	SEW EURODRIVE CANADA	00173932	3	\$43.83	\$131.48	\$56.98	\$170.93
9783	SEW EURODRIVE CANADA	6434282	1	\$118.65	\$118.65	\$154.25	\$154.25
9784	SEW EURODRIVE CANADA	0017369X	1	\$72.02	\$72.02	\$93.63	\$93.63
9785	SEW EURODRIVE CANADA	00174319	2	\$33.34	\$66.67	\$43.34	\$86.68
9786	SEW EURODRIVE CANADA	17369X	1	\$65.65	\$65.65	\$85.35	\$85.35
9787	SEW EURODRIVE CANADA	00121576	1	\$59.62	\$59.62	\$77.50	\$77.50
9788	SEW EURODRIVE CANADA	01832700	1	\$50.16	\$50.16	\$65.21	\$65.21
9789	SGL	W-1330	6	\$39.42	\$236.54	\$51.25	\$307.50
9790	SGL	W-1281	2	\$58.65	\$117.31	\$76.25	\$152.50
9791	SHAW DEVELOPMENT	971-0988-01NP	23	\$192.01	\$4,416.22	\$249.61	\$5,741.09
9792	SHAW DEVELOPMENT	971-2138-01	10	\$356.28	\$3,562.79	\$463.16	\$4,631.63
9793	SHAW DEVELOPMENT	971-0987-01NP	14	\$199.86	\$2,797.98	\$259.81	\$3,637.38
9794	SHAW DEVELOPMENT	971-1365-01	21	\$84.24	\$1,769.05	\$109.51	\$2,299.76
9795	SHAW DEVELOPMENT	971-0988-01NP	6	\$199.07	\$1,194.40	\$258.79	\$1,552.73
9796	SHAW DEVELOPMENT	971-0987-01NP	2	\$261.63	\$523.27	\$340.13	\$680.25
9797	SHAW DEVELOPMENT	971-0984-36	1	\$79.07	\$79.07	\$102.79	\$102.79
9798	SHEAVES CANADA	SP1.675W	84	\$8.03	\$674.42	\$10.44	\$876.75
9799	SHEAVES CANADA	SS 24 X 38	9	\$19.23	\$173.08	\$25.00	\$225.00
9800	SHEAVES CANADA	P226-24	4	\$22.54	\$90.15	\$29.30	\$117.20
9801	SHERWIN WILLIAMS	A03823007	60	\$4.33	\$259.62	\$5.63	\$337.50
9802	SHERWIN WILLIAMS	CWBK01267	45	\$4.30	\$193.41	\$5.59	\$251.44
9803	SHERWIN WILLIAMS	A01000007	39	\$4.90	\$191.25	\$6.38	\$248.63
9804	SHERWIN WILLIAMS	CWBK01187	43	\$4.37	\$187.71	\$5.68	\$244.03
9805	SHERWIN WILLIAMS	CWBK01257	41	\$4.21	\$172.67	\$5.48	\$224.48
9806	SHERWIN WILLIAMS	70602095	83	\$2.01	\$166.80	\$2.61	\$216.84
9807	SHERWIN WILLIAMS	A01210007	23	\$5.76	\$132.47	\$7.49	\$172.21
9808	SHERWIN WILLIAMS	70819995	39	\$3.03	\$118.13	\$3.94	\$153.56
9809	SHERWIN WILLIAMS	SC0601000	12	\$6.70	\$80.42	\$8.71	\$104.55
9810	SHERWIN WILLIAMS	A00326007	12	\$6.34	\$76.04	\$8.24	\$98.85
9811	SHERWIN WILLIAMS	K11001131	2	\$35.40	\$70.81	\$46.03	\$92.05
9812	SHERWIN WILLIAMS	C00711000	14	\$3.90	\$54.65	\$5.08	\$71.05
9813	SHERWIN WILLIAMS	A00341007	10	\$5.19	\$51.92	\$6.75	\$67.50
9814	SHINN FU COMPANY OF CANADA INC	80600 JUMP STARTER	5	\$61.76	\$308.80	\$80.29	\$401.44
9815	SHRP	SPN11-115-DA	1	\$334.62	\$334.62	\$435.00	\$435.00
9816	SIKO PRODUCTS INC	DA09S-0076 SIKO POSITION INDICATOR	2	\$72.70	\$145.40	\$94.51	\$189.03
9817	SKEANS ENGINEERING & MACHINERY LTD	82A-EC-000-TP-DDAP-1DA	6	\$196.59	\$1,179.52	\$255.56	\$1,533.38
9818	SKEANS ENGINEERING & MACHINERY LTD	C28-06-FGG0	1	\$288.55	\$288.55	\$375.11	\$375.11
9819	SKEANS ENGINEERING & MACHINERY LTD	45A-AA2-DAAA-18A	5	\$41.81	\$209.04	\$54.35	\$271.75
9820	SKEANS ENGINEERING & MACHINERY LTD	K-25001	1	\$120.33	\$120.33	\$156.43	\$156.43
9821	SKEANS ENGINEERING & MACHINERY LTD	111B-111JB	2	\$55.07	\$110.13	\$71.59	\$143.18
9822	SKEANS ENGINEERING & MACHINERY LTD	250B-112-CCAA	1	\$84.17	\$84.17	\$109.43	\$109.43
9823	SKF CANADA	23156 CACK/W33	2	\$8,298.08	\$16,596.15	\$10,787.50	\$21,575.00
9824	SKF CANADA	24030CC/C4W33	6	\$837.46	\$5,024.77	\$1,088.70	\$6,532.20
9825	SKF CANADA	24030CC/W33	4	\$1,036.30	\$4,145.19	\$1,347.19	\$5,388.75
9826	SKF CANADA	SNLD 3048	1	\$2,830.89	\$2,830.89	\$3,680.16	\$3,680.16
9827	SKF CANADA	1218 K	15	\$167.94	\$2,519.13	\$218.33	\$3,274.88
9828	SKF CANADA	7326BCBM	1	\$2,294.72	\$2,294.72	\$2,983.14	\$2,983.14
9829	SKF CANADA	OH 3048 H	2	\$1,119.96	\$2,239.92	\$1,455.95	\$2,911.90
9830	SKF CANADA	24036 CC/W33	1	\$2,233.82	\$2,233.82	\$2,903.96	\$2,903.96
9831	SKF CANADA	F4BRP 115-SRB-SRH	2	\$289.03	\$578.06	\$375.74	\$751.48
9832	SKF CANADA	NJ 226 ECJ	1	\$571.96	\$571.96	\$743.55	\$743.55
9833	SKF CANADA	NJ 2316 ECP/C3	1	\$517.76	\$517.76	\$673.09	\$673.09
9834	SKF CANADA	16024	2	\$247.11	\$494.21	\$321.24	\$642.48
9835	SKF CANADA	310MFF	2	\$226.59	\$453.17	\$294.56	\$589.13
9836	SKF CANADA	49990	8	\$45.93	\$367.46	\$59.71	\$477.70

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
9837	SKF CANADA	N 314 ECM	1	\$322.42	\$322.42	\$419.15	\$419.15
9838	SKF CANADA	SY1TF/VA228	2	\$158.65	\$317.31	\$206.25	\$412.50
9839	SKF CANADA	2303 E-2RS1TN9	6	\$47.85	\$287.08	\$62.20	\$373.20
9840	SKF CANADA	F4BR 115-SRB-SRE	1	\$282.83	\$282.83	\$367.68	\$367.68
9841	SKF CANADA	KM 40	1	\$276.08	\$276.08	\$358.90	\$358.90
9842	SKF CANADA	NU 314 ECM/C3	1	\$270.48	\$270.48	\$351.63	\$351.63
9843	SKF CANADA	FRB 12/360	3	\$88.18	\$264.55	\$114.64	\$343.91
9844	SKF CANADA	300X340X20HS8R	1	\$247.81	\$247.81	\$322.15	\$322.15
9845	SKF CANADA	544579-10	2	\$113.56	\$227.12	\$147.63	\$295.25
9846	SKF CANADA	NU 217 ECP	1	\$219.13	\$219.13	\$284.88	\$284.88
9847	SKF CANADA	8507	5	\$38.15	\$190.77	\$49.60	\$248.00
9848	SKF CANADA	QJ209MA	2	\$93.19	\$186.38	\$121.15	\$242.30
9849	SKF CANADA	F2B 200-TF	3	\$59.41	\$178.24	\$77.24	\$231.71
9850	SKF CANADA	200X230X13 HMSA72P2 R	4	\$44.43	\$177.73	\$57.76	\$231.05
9851	SKF CANADA	6315	2	\$74.20	\$148.40	\$96.46	\$192.93
9852	SKF CANADA	RNU 2208 ECP	4	\$33.91	\$135.65	\$44.09	\$176.35
9853	SKF CANADA	249	2	\$66.32	\$132.63	\$86.21	\$172.43
9854	SKF CANADA	F4B 203-WF	2	\$65.96	\$131.92	\$85.75	\$171.50
9855	SKF CANADA	32212 J2/Q	2	\$63.93	\$127.87	\$83.11	\$166.23
9856	SKF CANADA	PER UCF211-32 AP	3	\$42.30	\$126.89	\$54.99	\$164.96
9857	SKF CANADA	LAPC 50	8	\$14.59	\$116.69	\$18.96	\$151.70
9858	SKF CANADA	ASNH515-612	10	\$11.62	\$116.15	\$15.10	\$151.00
9859	SKF CANADA	NJ 2308 ECJ	1	\$114.41	\$114.41	\$148.74	\$148.74
9860	SKF CANADA	55157	2	\$56.10	\$112.19	\$72.93	\$145.85
9861	SKF CANADA	6313/C4	1	\$106.57	\$106.57	\$138.54	\$138.54
9862	SKF CANADA	6021	1	\$96.13	\$96.13	\$124.96	\$124.96
9863	SKF CANADA	P2B 014-TF	4	\$22.80	\$91.19	\$29.64	\$118.55
9864	SKF CANADA	57505	2	\$42.93	\$85.87	\$55.81	\$111.63
9865	SKF CANADA	38220	4	\$20.42	\$81.69	\$26.55	\$106.20
9866	SKF CANADA	305MG	2	\$37.94	\$75.88	\$49.33	\$98.65
9867	SKF CANADA	544573-10	1	\$70.54	\$70.54	\$91.70	\$91.70
9868	SKF CANADA	50X68X10 HMS5 RG	20	\$3.39	\$67.88	\$4.41	\$88.25
9869	SKF CANADA	248	1	\$66.32	\$66.32	\$86.21	\$86.21
9870	SKF CANADA	34647	3	\$21.12	\$63.35	\$27.45	\$82.35
9871	SKF CANADA	SI 12 E	2	\$31.13	\$62.25	\$40.46	\$80.93
9872	SKF CANADA	211	1	\$60.16	\$60.16	\$78.21	\$78.21
9873	SKF CANADA	10058	8	\$7.15	\$57.23	\$9.30	\$74.40
9874	SKF CANADA	NJ 206 ECJ/C3	1	\$56.71	\$56.71	\$73.73	\$73.73
					\$46,619.75		\$60,605.68
9875	SM CYCLO OF CANADA	6175-2-03-29	3	\$298.00	\$894.00	\$387.40	\$1,162.20
9876	SM CYCLO OF CANADA	6160-2-04-11	2	\$367.17	\$734.35	\$477.33	\$954.65
9877	SM CYCLO OF CANADA	6190-3-04-15	1	\$617.10	\$617.10	\$802.23	\$802.23
9878	SM CYCLO OF CANADA	CHH6120Y-43	1	\$556.14	\$556.14	\$722.99	\$722.99
9879	SM CYCLO OF CANADA	NCY2B32H-3100	1	\$550.61	\$550.61	\$715.79	\$715.79
9880	SM CYCLO OF CANADA	6175-2-03-17	1	\$298.00	\$298.00	\$387.40	\$387.40
9881	SM CYCLO OF CANADA	MP247WW-01	4	\$62.24	\$248.96	\$80.91	\$323.65
9882	SM CYCLO OF CANADA	6125-2-03-17	1	\$241.53	\$241.53	\$313.99	\$313.99
9883	SM CYCLO OF CANADA	AC40-N04DE-SV-Z-B	1	\$232.15	\$232.15	\$301.80	\$301.80
9884	SM CYCLO OF CANADA	MP242WW-01	6	\$35.13	\$210.81	\$45.68	\$274.05
9885	SM CYCLO OF CANADA	TIUB11BU-20 (POLY 3/8" O.D. 66FT)	5	\$37.68	\$188.41	\$48.99	\$244.94
9886	SM CYCLO OF CANADA	VFS2320-3DZ-02T	1	\$173.34	\$173.34	\$225.34	\$225.34
9887	SM CYCLO OF CANADA	TIUB07BU-20 (1/4" TUBING 20 METER ROLL)	7	\$19.65	\$137.58	\$25.55	\$178.85
9888	SM CYCLO OF CANADA	6125-2-04-17	1	\$135.40	\$135.40	\$176.03	\$176.03
9889	SM CYCLO OF CANADA	KQ2T01-35AS	40	\$2.57	\$102.69	\$3.34	\$133.50
9890	SM CYCLO OF CANADA	TRBU0805G-100	1	\$91.55	\$91.55	\$119.01	\$119.01
9891	SM CYCLO OF CANADA	KQ2S06-01	19	\$3.76	\$71.43	\$4.89	\$92.86
9892	SM CYCLO OF CANADA	KQ2LF07-35A	20	\$3.27	\$65.38	\$4.25	\$85.00
9893	SM CYCLO OF CANADA	6205-3-11	3	\$20.72	\$62.16	\$26.94	\$80.81
9894	SM CYCLO OF CANADA	531N17020016G	2	\$30.04	\$60.08	\$39.05	\$78.10
9895	SM CYCLO OF CANADA	6160-2-05	3	\$19.24	\$57.72	\$25.01	\$75.04
9896	SM CYCLO OF CANADA	NCMB075-0125	4	\$13.62	\$54.46	\$17.70	\$70.80
9897	SM CYCLO OF CANADA	U215057000	2	\$24.97	\$49.94	\$32.46	\$64.93
9898	SMART SUPPLIES	SSUCTPP208-24	9	\$59.85	\$538.62	\$77.80	\$700.20
9899	SMART SUPPLIES	51122	10	\$14.08	\$140.77	\$18.30	\$183.00
9900	SMART SUPPLIES	51116	19	\$6.25	\$118.75	\$8.13	\$154.38
9901	SMART SUPPLIES	UCPE 213-40	3	\$38.71	\$116.13	\$50.33	\$150.98
9902	SMART SUPPLIES	HCFL208 24	4	\$20.06	\$80.23	\$26.08	\$104.30

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
9903	SMART SUPPLIES	HCTB207-20	4	\$13.47	\$53.88	\$17.51	\$70.05
9904	SMART SUPPLIES	CSA209-28N	6	\$8.35	\$50.08	\$10.85	\$65.10
9905	SMART SUPPLIES	W208PPB13	7	\$7.09	\$49.61	\$9.21	\$64.49
9906	SMART SUPPLIES	SSUCTPT204-12	2	\$24.69	\$49.38	\$32.10	\$64.20
9907	SMART SUPPLIES	30303	45	\$1.10	\$49.33	\$1.43	\$64.13
9908	SMART SUPPLIES	GW211PP17	3	\$16.33	\$48.98	\$21.23	\$63.68
9909	SMITH CAMERON PUMP SOLUTIONS	5X6-1/2X2NEO	18	\$13.94	\$250.96	\$18.13	\$326.25
9910	SNS AUTOMATION	EGH25-CA-ZO	2	\$91.35	\$182.69	\$118.75	\$237.50
9911	SNS AUTOMATION	HGH15-CA	2	\$37.50	\$75.00	\$48.75	\$97.50
9912	SOURCE FLUID POWER	F1635FBWPT	14	\$288.47	\$4,038.60	\$375.01	\$5,250.18
9913	SOURCE FLUID POWER	PEM-DMC	9	\$193.32	\$1,739.86	\$251.31	\$2,261.81
9914	SOURCE FLUID POWER	F1615FBWPT	5	\$283.38	\$1,416.88	\$368.39	\$1,841.94
9915	SOURCE FLUID POWER	AM1901-0	4	\$186.69	\$746.77	\$242.70	\$970.80
9916	SOURCE FLUID POWER	H20120	5	\$108.84	\$544.18	\$141.49	\$707.44
9917	SOURCE FLUID POWER	SFP25657C-15FT	9	\$42.24	\$380.16	\$54.91	\$494.21
9918	SOURCE FLUID POWER	H1650	6	\$63.12	\$378.69	\$82.05	\$492.30
9919	SOURCE FLUID POWER	H710018F07-2	8	\$35.98	\$287.85	\$46.78	\$374.20
9920	SOURCE FLUID POWER	F20120G	1	\$125.84	\$125.84	\$163.59	\$163.59
9921	SOURCE FLUID POWER	SFP10183	4	\$28.92	\$115.69	\$37.60	\$150.40
9922	SOUTHWESTERN PETROLEUM CORP	115 FMG 54KG #2 HVY	1	\$1,144.35	\$1,144.35	\$1,487.65	\$1,487.65
9923	SOUTHWESTERN PETROLEUM CORP	757 PFGGBO 19L ISO460	1	\$386.08	\$386.08	\$501.90	\$501.90
9924	SOUTHWESTERN PETROLEUM CORP	210 MGGL 4L 80W140	2	\$56.09	\$112.17	\$72.91	\$145.83
9925	SOUTHWESTERN PETROLEUM CORP	715 PSHO 947ML	6	\$8.54	\$51.23	\$11.10	\$66.60
9926	SPAENAU INC	156-123	19	\$70.28	\$1,335.30	\$91.36	\$1,735.89
9927	SPAENAU INC	330-661ZP	4	\$211.66	\$846.65	\$275.16	\$1,100.65
9928	SPAENAU INC	096-806 HD SS LATCH (PAK/10)	10	\$68.63	\$686.25	\$89.21	\$892.13
9929	SPAENAU INC	681-338	5.52	\$103.65	\$572.17	\$134.75	\$743.82
9930	SPAENAU INC	254-543	2	\$167.54	\$335.08	\$217.80	\$435.60
9931	SPAENAU INC	238 1344	20	\$13.56	\$271.15	\$17.63	\$352.50
9932	SPAENAU INC	HC-115	200	\$1.25	\$250.00	\$1.63	\$325.00
9933	SPAENAU INC	367-320	5	\$37.05	\$185.24	\$48.16	\$240.81
9934	SPAENAU INC	024-540	90	\$1.90	\$171.35	\$2.48	\$222.75
9935	SPAENAU INC	178-525	30	\$4.83	\$144.81	\$6.28	\$188.25
9936	SPAENAU INC	255-539 BX50	2	\$64.21	\$128.42	\$83.48	\$166.95
9937	SPAENAU INC	B-638	49	\$2.48	\$121.56	\$3.23	\$158.03
9938	SPAENAU INC	121-411	584	\$0.16	\$95.46	\$0.21	\$124.10
9939	SPAENAU INC	CB-33 (1/2-13X3)	2	\$43.58	\$87.15	\$56.65	\$113.30
9940	SPAENAU INC	661-889	85	\$0.99	\$84.18	\$1.29	\$109.44
9941	SPAENAU INC	677-A54-1P	16	\$5.18	\$82.92	\$6.74	\$107.80
9942	SPAENAU INC	255-548	10	\$7.92	\$79.23	\$10.30	\$103.00
9943	SPAENAU INC	315-G92-M	1	\$79.08	\$79.08	\$102.80	\$102.80
9944	SPAENAU INC	508-022	3	\$23.96	\$71.88	\$31.15	\$93.45
9945	SPAENAU INC	239-948	1	\$67.47	\$67.47	\$87.71	\$87.71
9946	SPAENAU INC	681 250(BTE DE 100)	2	\$32.72	\$65.44	\$42.54	\$85.08
9947	SPAENAU INC	657-013ZP	4	\$13.21	\$52.85	\$17.18	\$68.70
9948	SPAENAU INC	366-357 SHCS M4X18 12.9	6	\$8.61	\$51.63	\$11.19	\$67.13
9949	SPAENAU INC	677-A83-1S	16	\$3.01	\$48.15	\$3.91	\$62.60
9950	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	FF18.01501/83500	8	\$351.72	\$2,813.77	\$457.24	\$3,657.90
9951	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	02441700-013-00	1	\$2,763.46	\$2,763.46	\$3,592.50	\$3,592.50
9952	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	RM260517FLANGE	8	\$218.84	\$1,750.69	\$284.49	\$2,275.90
9953	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	FF6"SQX1"	32	\$24.04	\$769.23	\$31.25	\$1,000.00
9954	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	FF1.51501/83504	30	\$15.87	\$475.96	\$20.63	\$618.75
9955	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	RM257200	1	\$388.64	\$388.64	\$505.24	\$505.24
9956	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	MT0-10DP SPUR GEAR X 25MMBORE~	2	\$125.48	\$250.96	\$163.13	\$326.25
9957	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	FF24.01501/163400	6	\$36.34	\$218.02	\$47.24	\$283.43
9958	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	OS16.00X18.00X.875RUP/AFA	3	\$68.85	\$206.54	\$89.50	\$268.50
9959	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	26R17.75X9.25X.625SPLIT	5	\$35.23	\$176.15	\$45.80	\$229.00
9960	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	FF2.01501/83540	12	\$14.42	\$173.08	\$18.75	\$225.00
9961	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	OS220X260X16RUP/AFA	7	\$19.68	\$137.78	\$25.59	\$179.11
9962	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	VL450VITON	3	\$45.19	\$135.58	\$58.75	\$176.25
9963	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	OS3.00X4.00X.375AFOD/LVIT	9	\$14.76	\$132.84	\$19.19	\$172.69
9964	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	490189467	7	\$15.38	\$107.69	\$20.00	\$140.00
9965	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	OS9.500X11.00X.625RPD/AFA	3	\$34.54	\$103.62	\$44.90	\$134.70

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
9966	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	RG3.01501/16EPDM	53	\$1.39	\$73.89	\$1.81	\$96.06
9967	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	OS5.00X6.250X.500AFASOLID	11	\$6.59	\$72.45	\$8.56	\$94.19
9968	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	FC-FINGER-D	50	\$1.44	\$72.12	\$1.88	\$93.75
9969	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	RM20844	8	\$7.26	\$58.08	\$9.44	\$75.50
9970	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	RG1.01501/83125	13	\$3.85	\$50.00	\$5.00	\$65.00
9971	SPAREAGE SEALING SOLUTIONS	OS3.375X4.562X.625LUP/AFA	5	\$9.68	\$48.41	\$12.59	\$62.94
9972	SPARTAN CONTROLS LTD	15700840 MLS-015	2	\$265.35	\$530.69	\$344.95	\$689.90
9973	SPECIALTY LUBRICANTS CORPORATION	HTL-500 ULTRA LOW 14 OZ	10	\$6.87	\$68.65	\$8.93	\$89.25
9974	SPECTRUM BRANDS USE ZVND # 1231987	SE4W3CA	10	\$19.05	\$190.48	\$24.76	\$247.63
9975	SPECTRUM BRANDS USE ZVND # 1231987	IS3C-B	4	\$38.52	\$154.08	\$50.08	\$200.30
9976	SPECTRUM BRANDS USE ZVND # 1231987	IS4AA	2	\$31.12	\$62.23	\$40.45	\$80.90
9977	SPECTRUM BRANDS USE ZVND # 1231987	DIYSP4C-BA	3	\$17.15	\$51.46	\$22.30	\$66.90
9978	SPILKLEEN DIV AGRAMAX INC	5622-YE	2	\$79.09	\$158.17	\$102.81	\$205.63
9979	SPILKLEEN DIV AGRAMAX INC	GPSK5	2	\$35.33	\$70.65	\$45.93	\$91.85
9980	SPILLTECH ENVIRONMENTAL INC	RRMAT60	1	\$362.29	\$362.29	\$470.98	\$470.98
9981	SPILLTECH ENVIRONMENTAL INC	RRMAT19	1	\$269.53	\$269.53	\$350.39	\$350.39
9982	SPILLTECH ENVIRONMENTAL INC	TMAT57	1	\$219.46	\$219.46	\$285.30	\$285.30
9983	SPILLTECH ENVIRONMENTAL INC	TMAT19	1	\$145.52	\$145.52	\$189.18	\$189.18
9984	SPILLTECH ENVIRONMENTAL INC	PREM510	1	\$69.22	\$69.22	\$89.99	\$89.99
9985	SPILLTECH ENVIRONMENTAL INC	WB510SN	1	\$55.44	\$55.44	\$72.08	\$72.08
9986	SPIRAX SARCO CANADA LIMITED	HNF4NM16	7	\$63.20	\$442.41	\$82.16	\$575.14
9987	SPIRAX SARCO CANADA LIMITED	HSENF8	3	\$83.89	\$251.68	\$109.06	\$327.19
9988	SPIRAX SARCO CANADA LIMITED	HNF4-NM6	10	\$21.65	\$216.54	\$28.15	\$281.50
9989	SPIRAX SARCO CANADA LIMITED	HNF8NM16	4	\$46.81	\$187.23	\$60.85	\$243.40
9990	SPIRAX SARCO CANADA LIMITED	HNM8-3.0-HEX	4	\$43.95	\$175.81	\$57.14	\$228.55
9991	SPIRAX SARCO CANADA LIMITED	HNM8-NM6	6	\$27.10	\$162.58	\$35.23	\$211.35
9992	SPIRAX SARCO CANADA LIMITED	HNM8-4.0-HEX-X	4	\$40.16	\$160.65	\$52.21	\$208.85
9993	SPIRAX SARCO CANADA LIMITED	HNM4-NM4	7	\$21.65	\$151.58	\$28.15	\$197.05
9994	SPIRAX SARCO CANADA LIMITED	HTNF4	3	\$47.65	\$142.96	\$61.95	\$185.85
9995	SPIRAX SARCO CANADA LIMITED	HNM6-NM4	6	\$21.11	\$126.63	\$27.44	\$164.63
9996	SPIRAX SARCO CANADA LIMITED	HNF6NM8	4	\$27.10	\$108.38	\$35.23	\$140.90
9997	SPIRAX SARCO CANADA LIMITED	HNM6-NM6 ADAPTOR	3	\$22.13	\$66.38	\$28.76	\$86.29
9998	SPIROL INDUSTRIES LTD	WH-393	58	\$3.66	\$212.48	\$4.76	\$276.23
9999	SPRAYING SYSTEMS CO	1/4 JAUCO-SS60	1	\$1,225.38	\$1,225.38	\$1,592.99	\$1,592.99
10000	SPRAYING SYSTEMS CO	PF60100DF-SS	3	\$87.02	\$261.06	\$113.13	\$339.38
10001	SPRAYING SYSTEMS CO	1/8J-SU13A	2	\$67.96	\$135.92	\$88.35	\$176.70
10002	SPRAYING SYSTEMS CO	PA122281-60-SS	1	\$110.34	\$110.34	\$143.44	\$143.44
10003	SPRAYING SYSTEMS CO	3/8TT-B+TPJB11030-B	3	\$27.18	\$81.55	\$35.34	\$106.01
10004	SPRAYING SYSTEMS CO	3/8TT-B+TPJB11030-B	2	\$24.59	\$49.17	\$31.96	\$63.93
10005	SST BEARING CORPORATION	MSSC-143	10	\$8.38	\$83.75	\$10.89	\$108.88
10006	STAINLESS HOSE FITTINGS LTD	SHFBW-32-32FJ	18	\$218.31	\$3,929.54	\$283.80	\$5,108.40
10007	STAINLESS HOSE FITTINGS LTD	SHFBW24-24MP	22	\$105.20	\$2,314.44	\$136.76	\$3,008.78
10008	STAINLESS HOSE FITTINGS LTD	SHFHY-16-16FJ	21	\$53.38	\$1,121.08	\$69.40	\$1,457.40
10009	STAINLESS HOSE FITTINGS LTD	SHFAA-12-12FJ	15	\$39.51	\$592.64	\$51.36	\$770.44
10010	STAINLESS HOSE FITTINGS LTD	SHFBW16-16MP	8	\$57.98	\$463.85	\$75.38	\$603.00
10011	STAINLESS HOSE FITTINGS LTD	5404-16-16SS	20	\$19.57	\$391.35	\$25.44	\$508.75
10012	STAINLESS HOSE FITTINGS LTD	SHF43-04-04MP	17	\$10.65	\$181.12	\$13.85	\$235.45
10013	STAINLESS HOSE FITTINGS LTD	SHF4304-04-FJ	8	\$21.13	\$169.00	\$27.46	\$219.70
10014	STAINLESS HOSE FITTINGS LTD	SHF43-08-10FJ	3	\$40.37	\$121.10	\$52.48	\$157.43
10015	STAINLESS HOSE FITTINGS LTD	SHF43-06-06MP	11	\$10.23	\$112.54	\$13.30	\$146.30
10016	STAINLESS HOSE FITTINGS LTD	SHFHY-06-06FJ	3	\$18.92	\$56.77	\$24.60	\$73.80
10017	STANDARD LOCKNUT	AN40	1	\$56.74	\$56.74	\$73.76	\$73.76
10018	STANLEY HYDRAULIC TOOLS	31969	1	\$110.51	\$110.51	\$143.66	\$143.66
10019	STANLEY HYDRAULIC TOOLS	30912	1	\$103.94	\$103.94	\$135.13	\$135.13
10020	STAR ASIA USA LLC	45239	8	\$15.58	\$124.62	\$20.25	\$162.00
10021	STAR ASIA USA LLC	11162	10	\$11.38	\$113.85	\$14.80	\$148.00

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
10022	STAR ASIA USA LLC	41924	30	\$3.32	\$99.52	\$4.31	\$129.38
10023	STAR ASIA USA LLC	45238	8	\$6.86	\$54.85	\$8.91	\$71.30
10024	STAR ASIA USA LLC	41265	1	\$53.03	\$53.03	\$68.94	\$68.94
10025	STAR WEST PETROLEUM LTD	66PFNZHE46P	3	\$82.85	\$248.54	\$107.70	\$323.10
10026	STAR WEST PETROLEUM LTD	66RT2P	1	\$95.01	\$95.01	\$123.51	\$123.51
10027	STAR WEST PETROLEUM LTD	66GECT1030P	1	\$77.94	\$77.94	\$101.33	\$101.33
10028	STAR WEST PETROLEUM LTD	66PWTRANP	1	\$67.39	\$67.39	\$87.61	\$87.61
10029	STARCYL CANADA INC	30-2507-BMP	1	\$82.24	\$82.24	\$106.91	\$106.91
10030	STAUFF CANADA LTD	BBVM21160200M/LS-O	53	\$139.27	\$7,381.27	\$181.05	\$9,595.65
10031	STAUFF CANADA LTD	STA-AMP-231-1-03	97	\$68.26	\$6,621.18	\$88.74	\$8,607.54
10032	STAUFF CANADA LTD	FBV-2-F3320-001-M-AS6-642318	2	\$1,419.98	\$2,839.96	\$1,845.98	\$3,691.95
10033	STAUFF CANADA LTD	FBV-2-C320U-0001-M-AS6	2	\$1,419.98	\$2,839.96	\$1,845.98	\$3,691.95
10034	STAUFF CANADA LTD	FBV2E32001M-SR115	2	\$1,056.56	\$2,113.12	\$1,373.53	\$2,747.05
10035	STAUFF CANADA LTD	RF-130-G-10-B-C332U-V-G24	7	\$291.39	\$2,039.76	\$378.81	\$2,651.69
10036	STAUFF CANADA LTD	FBV2E240001M	4	\$423.08	\$1,692.31	\$550.00	\$2,200.00
10037	STAUFF CANADA LTD	SE-300-G-10-B/4-1	4	\$412.26	\$1,649.04	\$535.94	\$2,143.75
10038	STAUFF CANADA LTD	FBV22320001M-SR115	1	\$1,388.24	\$1,388.24	\$1,804.71	\$1,804.71
10039	STAUFF CANADA LTD	212.7/12.7-PP	1665	\$0.79	\$1,312.79	\$1.03	\$1,706.63
10040	STAUFF CANADA LTD	SE-300-G-10-B/4-1	3	\$411.50	\$1,234.50	\$534.95	\$1,604.85
10041	STAUFF CANADA LTD	RF090G05B/UMG	6	\$193.37	\$1,160.19	\$251.38	\$1,508.25
10042	STAUFF CANADA LTD	SMB-DIGI-20-B0400-U	2	\$579.44	\$1,158.88	\$753.28	\$1,506.55
10043	STAUFF CANADA LTD	SP-1A-M-W4	278	\$3.78	\$1,050.52	\$4.91	\$1,365.68
10044	STAUFF CANADA LTD	GMV-4025-PP-DPAL-AS-U-W16	124	\$8.11	\$1,005.12	\$10.54	\$1,306.65
10045	STAUFF CANADA LTD	GD-2D-W4-N	225	\$3.34	\$750.72	\$4.34	\$975.94
10046	STAUFF CANADA LTD	XBV-4-N16-0001-M	1	\$736.37	\$736.37	\$957.28	\$957.28
10047	STAUFF CANADA LTD	213,5/13,5 PAH GD W3	100	\$7.27	\$726.92	\$9.45	\$945.00
10048	STAUFF CANADA LTD	GMV-6050.8-PP-DPAL-AS-U-W3	43	\$16.60	\$713.63	\$21.58	\$927.73
10049	STAUFF CANADA LTD	DRV-30-V-N	3	\$229.46	\$688.38	\$298.30	\$894.90
10050	STAUFF CANADA LTD	HPBVB-12-1	68	\$9.85	\$669.54	\$12.80	\$870.40
10051	STAUFF CANADA LTD	CABLE-PPC-04/12-3	4	\$145.26	\$581.04	\$188.84	\$755.35
10052	STAUFF CANADA LTD	SF-070-G-03-B-T-N20-B-V	1	\$571.96	\$571.96	\$743.55	\$743.55
10053	STAUFF CANADA LTD	CRA 1-8/1 D U W3	304	\$1.76	\$534.92	\$2.29	\$695.40
10054	STAUFF CANADA LTD	SDM-750N-A-060-T	1	\$527.98	\$527.98	\$686.38	\$686.38
10055	STAUFF CANADA LTD	SF-045-G-03-B-T-U20-B-V	1	\$519.43	\$519.43	\$675.26	\$675.26
10056	STAUFF CANADA LTD	GMV 6050,8 PPR DPAL-AS U W3	25	\$19.71	\$492.79	\$25.63	\$640.63
10057	STAUFF CANADA LTD	SNN-20	10	\$48.80	\$487.98	\$63.44	\$634.38
10058	STAUFF CANADA LTD	SDM-750N-A-120-T	1	\$481.65	\$481.65	\$626.15	\$626.15
10059	STAUFF CANADA LTD	RF-130-G-10-B-U24-V-G24	2	\$232.74	\$465.48	\$302.56	\$605.13
10060	STAUFF CANADA LTD	SE-300-G-10-B/4-1	1	\$438.75	\$438.75	\$570.38	\$570.38
10061	STAUFF CANADA LTD	SP 538,1/36,8 PPH GD AS U	48	\$8.42	\$404.31	\$10.95	\$525.60
10062	STAUFF CANADA LTD	SHF-07-B1.7-V	9	\$44.23	\$398.08	\$57.50	\$517.50
10063	STAUFF CANADA LTD	FBV-2-F332-0001-M	1	\$392.46	\$392.46	\$510.20	\$510.20
10064	STAUFF CANADA LTD	LPVA-0-U-20/HB-20-W2	10	\$39.11	\$391.06	\$50.84	\$508.38
10065	STAUFF CANADA LTD	SPC-200-W3	48	\$7.75	\$372.00	\$10.08	\$483.60
10066	STAUFF CANADA LTD	RE-160-G-05-B/4	2	\$185.67	\$371.35	\$241.38	\$482.75
10067	STAUFF CANADA LTD	SPAD-4021.3/21.3-PP-DPAL-AS-U-W10	31	\$11.51	\$356.80	\$14.96	\$463.84
10068	STAUFF CANADA LTD	SEAL-KIT-RTF-50-B90	25	\$13.54	\$338.46	\$17.60	\$440.00
10069	STAUFF CANADA LTD	900-62	194	\$1.64	\$318.98	\$2.14	\$414.68
10070	STAUFF CANADA LTD	GMV-5042-PP-DPAL-AS-U-W16	35	\$8.91	\$311.97	\$11.59	\$405.56
10071	STAUFF CANADA LTD	323.9 PPH DP AS U W4	103	\$2.91	\$300.09	\$3.79	\$390.11
10072	STAUFF CANADA LTD	BBVM21160200M/LS-O	2	\$139.27	\$278.54	\$181.05	\$362.10
10073	STAUFF CANADA LTD	SE160H10B	1	\$276.73	\$276.73	\$359.75	\$359.75
10074	STAUFF CANADA LTD	RVM-12-B2.0-N	13	\$21.20	\$275.63	\$27.56	\$358.31
10075	STAUFF CANADA LTD	AF-5S-U-W3	124	\$2.10	\$259.92	\$2.73	\$337.90
10076	STAUFF CANADA LTD	GMV 6060-PP-DPAL-AS-U	25	\$9.92	\$248.08	\$12.90	\$322.50
10077	STAUFF CANADA LTD	DPAL-8S-W5	3	\$81.74	\$245.22	\$106.26	\$318.79
10078	STAUFF CANADA LTD	LPVA-0-U-24/F3-24-W2	4	\$60.64	\$242.58	\$78.84	\$315.35
10079	STAUFF CANADA LTD	RV-16-B0.5-N	6	\$37.85	\$227.08	\$49.20	\$295.20
10080	STAUFF CANADA LTD	PNDVR-12-V-N	1	\$218.26	\$218.26	\$283.74	\$283.74
10081	STAUFF CANADA LTD	RV-20-B0.5-N	3	\$71.94	\$215.83	\$93.53	\$280.58
10082	STAUFF CANADA LTD	SUS-131-N40-212-125-P-O	4	\$53.19	\$212.77	\$69.15	\$276.60
10083	STAUFF CANADA LTD	GASKET-THICK-SF6720	129	\$1.64	\$212.11	\$2.14	\$275.74
10084	STAUFF CANADA LTD	DV-30-V-N	1	\$209.42	\$209.42	\$272.25	\$272.25
10085	STAUFF CANADA LTD	LPVA-0-U-48/F3-48-W2	2	\$103.76	\$207.52	\$134.89	\$269.78
10086	STAUFF CANADA LTD	VALVE-HVR-045/070/2	2	\$101.37	\$202.73	\$131.78	\$263.55
10087	STAUFF CANADA LTD	GMV-6S-U-W3/2	95	\$2.05	\$194.57	\$2.66	\$252.94

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	Cost CAD	USD	CAD
10088	STAUFF CANADA LTD	TFS-200-0	4	\$48.57	\$63.14	\$194.27	\$252.55
10089	STAUFF CANADA LTD	SAS-20	4	\$48.18	\$62.64	\$192.73	\$250.55
10090	STAUFF CANADA LTD	FBV21200001M	1	\$191.32	\$248.71	\$191.32	\$248.71
10091	STAUFF CANADA LTD	SMK 20-9/16UNF-VE-C6F	24	\$7.96	\$10.35	\$191.08	\$248.40
10092	STAUFF CANADA LTD	GMV 6042 PP DPAL-AS U W3	20	\$9.54	\$12.40	\$190.77	\$248.00
10093	STAUFF CANADA LTD	LPVA-0-U-40/HB-40-W2	2	\$93.86	\$122.01	\$187.71	\$244.03
10094	STAUFF CANADA LTD	LPVA-0-U-40/F3-40-W2	2	\$91.87	\$119.43	\$183.73	\$238.85
10095	STAUFF CANADA LTD	BV4L-2-N40-9242-F-LD	1	\$183.37	\$238.38	\$183.37	\$238.38
10096	STAUFF CANADA LTD	SAS-16	4	\$45.17	\$58.73	\$180.69	\$234.90
10097	STAUFF CANADA LTD	SMK20-3/4 UNF-VE W3	9	\$20.02	\$26.03	\$180.17	\$234.23
10098	STAUFF CANADA LTD	SSF-160-B1.7-1	8	\$22.44	\$29.18	\$179.54	\$233.40
10099	STAUFF CANADA LTD	E67-D2/4	1	\$167.23	\$217.40	\$167.23	\$217.40
10100	STAUFF CANADA LTD	FBV-2-N24-0001-M	1	\$166.99	\$217.09	\$166.99	\$217.09
10101	STAUFF CANADA LTD	428 PPH DP AS U W4	47	\$3.54	\$4.60	\$166.31	\$216.20
10102	STAUFF CANADA LTD	CRA-1-8/1D U W5 SS	16	\$10.23	\$13.30	\$163.69	\$212.80
10103	STAUFF CANADA LTD	RF-045-G-10-B-U20-V-G20	1	\$146.86	\$190.91	\$146.86	\$190.91
10104	STAUFF CANADA LTD	CAG-304-U20-V-W66	8	\$18.06	\$23.48	\$144.46	\$187.80
10105	STAUFF CANADA LTD	BV4L-2-N40-9242-F-LD	1	\$140.56	\$182.73	\$140.56	\$182.73
10106	STAUFF CANADA LTD	GMV-5032/32-PP-DPAD-AS-U-W3	11	\$12.47	\$16.21	\$137.18	\$178.34
10107	STAUFF CANADA LTD	GMV-4019-PP-DPAL-AS-U-W3	22	\$6.12	\$7.95	\$134.54	\$174.90
10108	STAUFF CANADA LTD	SP7/316SS	8	\$16.78	\$21.81	\$134.23	\$174.50
10109	STAUFF CANADA LTD	STB-004-LB-U-W2-U10-W2-0	1	\$134.09	\$174.31	\$134.09	\$174.31
10110	STAUFF CANADA LTD	5025,4 PP SIP-AF-U-W3	16	\$8.34	\$10.84	\$133.38	\$173.40
10111	STAUFF CANADA LTD	SP773PP-DP-AS-U-W3	28	\$4.72	\$6.14	\$132.19	\$171.85
10112	STAUFF CANADA LTD	4019 PP SIP-AF-U-W3	30	\$4.37	\$5.68	\$130.96	\$170.25
10113	STAUFF CANADA LTD	PT-P05000-U04-05V-D	1	\$130.55	\$169.71	\$130.55	\$169.71
10114	STAUFF CANADA LTD	BFX-604-U1-5/8-U#K	3	\$42.54	\$55.30	\$127.62	\$165.90
10115	STAUFF CANADA LTD	DV-16-V-N	2	\$63.22	\$82.19	\$126.44	\$164.38
10116	STAUFF CANADA LTD	STA-AMP-254-2-03	2	\$62.21	\$80.88	\$124.42	\$161.75
10117	STAUFF CANADA LTD	STA-AS-GV-1-15-P3	4	\$30.31	\$39.40	\$121.23	\$157.60
10118	STAUFF CANADA LTD	SMS-12-610-B-W3	4	\$30.16	\$39.21	\$120.65	\$156.85
10119	STAUFF CANADA LTD	SE-090-C-03-B/2	1	\$117.46	\$152.70	\$117.46	\$152.70
10120	STAUFF CANADA LTD	BBVM-2-N16-0200-M	2	\$58.01	\$75.41	\$116.02	\$150.83
10121	STAUFF CANADA LTD	212.7-PP	162	\$0.68	\$0.89	\$110.60	\$143.78
10122	STAUFF CANADA LTD	RE-090-G-05-B-B3/4	1	\$110.24	\$143.31	\$110.24	\$143.31
10123	STAUFF CANADA LTD	RV-25-7-N	1	\$108.86	\$141.51	\$108.86	\$141.51
10124	STAUFF CANADA LTD	BBV 2 N08 0001 M PM	2	\$53.11	\$69.04	\$106.21	\$138.08
10125	STAUFF CANADA LTD	TS-SNA/SNK-O-80	1	\$105.63	\$137.33	\$105.63	\$137.33
10126	STAUFF CANADA LTD	BV4L-2-U20-9242-F	3	\$35.11	\$45.64	\$105.32	\$136.91
10127	STAUFF CANADA LTD	214-PP-H-DP-W4	50	\$2.11	\$2.74	\$105.29	\$136.88
10128	STAUFF CANADA LTD	214-PP-H	150	\$0.70	\$0.91	\$105.29	\$136.88
10129	STAUFF CANADA LTD	SIPD 4S W3	16	\$6.54	\$8.50	\$104.62	\$136.00
10130	STAUFF CANADA LTD	SPG-63-30/00S	10	\$10.00	\$13.00	\$100.00	\$130.00
10131	STAUFF CANADA LTD	SLW-24	5	\$19.26	\$25.04	\$96.30	\$125.19
10132	STAUFF CANADA LTD	RTE-48-D-10-B	6	\$16.05	\$20.86	\$96.29	\$125.18
10133	STAUFF CANADA LTD	TFS-1540-3	2	\$47.13	\$61.28	\$94.27	\$122.55
10134	STAUFF CANADA LTD	RE-014-G-10-B/4	2	\$46.92	\$61.00	\$93.85	\$122.00
10135	STAUFF CANADA LTD	5032-PP-SIP-AF-U-W17	12	\$7.63	\$9.91	\$91.50	\$118.95
10136	STAUFF CANADA LTD	SP-312.7/12.7-PP-GD-AS-U-W10	30	\$3.04	\$3.95	\$91.15	\$118.50
10137	STAUFF CANADA LTD	SNA-076-B-S-O-12	7	\$12.98	\$16.88	\$90.87	\$118.13
10138	STAUFF CANADA LTD	RV-10-B0.5-U	4	\$22.53	\$29.29	\$90.12	\$117.15
10139	STAUFF CANADA LTD	HI-E-B-B5.0	1	\$86.74	\$112.76	\$86.74	\$112.76
10140	STAUFF CANADA LTD	TBA-075-B12-B12-B	2	\$42.86	\$55.71	\$85.71	\$111.43
10141	STAUFF CANADA LTD	SPV 325,4 PP DP AS U W10	45	\$1.89	\$2.46	\$85.24	\$110.81
10142	STAUFF CANADA LTD	SME-025E03B	1	\$84.57	\$109.94	\$84.57	\$109.94
10143	STAUFF CANADA LTD	SUS-131-N40-212-125-P-B0.2	2	\$41.46	\$53.90	\$82.92	\$107.80
10144	STAUFF CANADA LTD	SPG-063-00030-05-P-N04	6	\$13.39	\$17.41	\$80.37	\$104.48
10145	STAUFF CANADA LTD	SMK20-G1/2-PC-C6F	6	\$13.36	\$17.36	\$80.13	\$104.18
10146	STAUFF CANADA LTD	108A PPH DP AS M W3	63	\$1.24	\$1.61	\$78.14	\$101.59
10147	STAUFF CANADA LTD	SPAL-6070-PP-DPAL-AS-U-W15	6	\$13.02	\$16.93	\$78.12	\$101.55
10148	STAUFF CANADA LTD	IS-M6X50-ISO4762-8.8-W3	60	\$1.28	\$1.66	\$76.73	\$99.75
10149	STAUFF CANADA LTD	SMA20-1/2NPT-V-C6F	4	\$18.80	\$24.44	\$75.19	\$97.75
10150	STAUFF CANADA LTD	5032/32 PP DPAD-AS	13	\$5.77	\$7.50	\$75.00	\$97.50
10151	STAUFF CANADA LTD	SPAL 3009,5 PP DPAL-AS U W15	14	\$5.13	\$6.68	\$71.88	\$93.45
10152	STAUFF CANADA LTD	BBVM-2-N08-0200-M	3	\$23.62	\$30.70	\$70.85	\$92.10
10153	STAUFF CANADA LTD	SP-535/35-PP-H-GD-AS-U-W10	14	\$4.89	\$6.36	\$68.52	\$89.08
10154	STAUFF CANADA LTD	AF3/SS316	45	\$1.51	\$1.96	\$67.93	\$88.31
10155	STAUFF CANADA LTD	2BVL2120F	2	\$33.08	\$43.00	\$66.15	\$86.00
10156	STAUFF CANADA LTD	SP 430,4/30,4 PPH GD AS U	20	\$3.29	\$4.28	\$65.77	\$85.50

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
10157	STAUFF CANADA LTD	SUS-150-N40-213-125-A-B0.2	1	\$65.49	\$65.49	\$85.14	\$85.14
10158	STAUFF CANADA LTD	SUS-068-N12-105-125-A-B0.2	3	\$21.28	\$63.84	\$27.66	\$82.99
10159	STAUFF CANADA LTD	DB-302-AS-U-B#K	10	\$6.33	\$63.27	\$8.23	\$82.25
10160	STAUFF CANADA LTD	SP532/32PPGD-ASUW10	12	\$5.25	\$63.00	\$6.83	\$81.90
10161	STAUFF CANADA LTD	SPG-63-7500S	6	\$10.10	\$60.58	\$13.13	\$78.75
10162	STAUFF CANADA LTD	SF-6504	4	\$14.62	\$58.46	\$19.00	\$76.00
10163	STAUFF CANADA LTD	SPG-063-00600-05-P-N04-F	3	\$18.99	\$56.97	\$24.69	\$74.06
10164	STAUFF CANADA LTD	4026.9-PP-SIP-AF-U-W3	9	\$6.32	\$56.86	\$8.21	\$73.91
10165	STAUFF CANADA LTD	SPAL 5038 AL DPAL AS UW15	4	\$14.16	\$56.65	\$18.41	\$73.65
10166	STAUFF CANADA LTD	4025,4 PP SIP AF U W17	9	\$6.23	\$56.08	\$8.10	\$72.90
10167	STAUFF CANADA LTD	BFX-305-CP-U#K	2	\$27.63	\$55.25	\$35.91	\$71.83
10168	STAUFF CANADA LTD	SL014F03B	1	\$53.57	\$53.57	\$69.64	\$69.64
10169	STAUFF CANADA LTD	SPAL 3017,2 PP DPAL-AS U W10	16	\$3.32	\$53.08	\$4.31	\$69.00
10170	STAUFF CANADA LTD	BFX-301-N-U#K	4	\$12.42	\$49.69	\$16.15	\$64.60
10171	STAUFF CANADA LTD	RV-10-65-N	3	\$16.20	\$48.61	\$21.06	\$63.19
10172	STAUFF CANADA LTD	SBH-49-AA	1	\$48.16	\$48.16	\$62.61	\$62.61
					\$61,725.26		\$80,242.84
10173	STEEL FIRE EQUIPMENT	HP3	6	\$46.17	\$277.04	\$60.03	\$360.15
10174	STEWART WARNER CORP OF CANADA LTD	A112	30	\$5.91	\$177.40	\$7.69	\$230.63
10175	STEWART WARNER CORP OF CANADA LTD	304300	2	\$39.00	\$78.00	\$50.70	\$101.40
10176	STRAHMAN VALVES INC	20B	6	\$108.64	\$651.87	\$141.24	\$847.43
10177	STRAHMAN VALVES INC	M70CARTBR	2	\$82.02	\$164.04	\$106.63	\$213.25
10178	STRONGARM INDUSTRIES INC	130	5	\$11.67	\$58.37	\$15.18	\$75.88
10179	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	UPW512X17S	8	\$145.72	\$1,165.77	\$189.44	\$1,515.50
10180	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	UPW412X17S	8	\$140.91	\$1,127.31	\$183.19	\$1,465.50
10181	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	20AIRTUBE	7	\$160.46	\$1,123.23	\$208.60	\$1,460.20
10182	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	UPW5X17S	7	\$157.77	\$1,104.38	\$205.10	\$1,435.70
10183	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	UPW512X17F	8	\$126.35	\$1,010.77	\$164.25	\$1,314.00
10184	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	B3	7	\$121.97	\$853.80	\$158.56	\$1,109.94
10185	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	16AIRTUBE	10	\$81.50	\$815.00	\$105.95	\$1,059.50
10186	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	G-20	6	\$121.97	\$731.83	\$158.56	\$951.38
10187	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	08SRSM38	50	\$12.63	\$631.73	\$16.43	\$821.25
10188	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	UPW412X17F	5	\$124.80	\$623.99	\$162.24	\$811.19
10189	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	HAM15025.0PLUG	13	\$38.30	\$497.88	\$49.79	\$647.24
10190	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	HAM15025.0CAP	13	\$38.14	\$495.88	\$49.59	\$644.64
10191	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	K20B	1	\$490.38	\$490.38	\$637.50	\$637.50
10192	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	UPW4X17S	3	\$156.48	\$469.44	\$203.43	\$610.28
10193	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	CH1616	26	\$14.06	\$365.50	\$18.28	\$475.15
10194	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	PW5X17S	3	\$103.07	\$309.20	\$133.99	\$401.96
10195	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	CH1617	74	\$3.54	\$261.85	\$4.60	\$340.40
10196	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	UPW5X17F 5" X 17" FLAT PIPE WIPER URETH	2	\$127.99	\$255.98	\$166.39	\$332.78
10197	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	CH1622	17	\$15.04	\$255.65	\$19.55	\$332.35
10198	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	STRAP	6	\$42.00	\$252.00	\$54.60	\$327.60
10199	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	BUTYL.1875X48 SQFT	52	\$4.57	\$237.50	\$5.94	\$308.75
10200	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	KW414SQ838U	4	\$58.73	\$234.92	\$76.35	\$305.40
10201	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	PW5X17F	3	\$68.07	\$204.20	\$88.49	\$265.46
10202	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	CH1639	7	\$23.85	\$166.92	\$31.00	\$217.00
10203	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	6AIRTUBE	4	\$38.22	\$152.88	\$49.69	\$198.75
10204	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	HAM10023.0PLUG 3" 1002 PROTECTOR EXT THR	12	\$10.58	\$126.92	\$13.75	\$165.00
10205	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	HAM10023.0CAP 3" 1002 PROTECTOR XTR THRD	12	\$10.58	\$126.92	\$13.75	\$165.00
10206	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	HAM15024.0CAP	4	\$31.08	\$124.31	\$40.40	\$161.60
10207	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	16AIRTUBEU	1	\$120.81	\$120.81	\$157.05	\$157.05
10208	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	HAM15024.0PLUG	4	\$27.97	\$111.88	\$36.36	\$145.45
10209	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	10VGASKET	5	\$21.58	\$107.88	\$28.05	\$140.25
10210	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	HAM150230PLUG 3 1502 PROTECTOR W/EXT THD	8	\$10.58	\$84.62	\$13.75	\$110.00
10211	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	6VGASKET	9	\$9.23	\$83.08	\$12.00	\$108.00
10212	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	CH1640	4	\$14.77	\$59.08	\$19.20	\$76.80
10213	STRONGHOLD OILFIELD SERVICES	CH1623	4	\$12.63	\$50.50	\$16.41	\$65.65
10214	STUCCHI USA INCORPORATED	806504002	18	\$96.90	\$1,744.27	\$125.98	\$2,267.55
10215	STUCCHI USA INCORPORATED	800804006	51	\$30.08	\$1,533.92	\$39.10	\$1,994.10
10216	STUCCHI USA INCORPORATED	800804007	65	\$22.15	\$1,440.00	\$28.80	\$1,872.00
10217	STUCCHI USA INCORPORATED	806504003	15	\$82.72	\$1,240.82	\$107.54	\$1,613.06

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
10218	STUCCHI USA INCORPORATED	806504012	3	\$380.41	\$1,141.24	\$494.54	\$1,483.61
10219	STUCCHI USA INCORPORATED	801301000	11	\$85.39	\$939.34	\$111.01	\$1,221.14
10220	STUCCHI USA INCORPORATED	806504013	2	\$371.81	\$743.62	\$483.35	\$966.70
10221	STUCCHI USA INCORPORATED	801901016	1	\$379.27	\$379.27	\$493.05	\$493.05
10222	STUCCHI USA INCORPORATED	800801018	1	\$360.66	\$360.66	\$468.86	\$468.86
10223	STUCCHI USA INCORPORATED	100610116	11	\$32.06	\$352.63	\$41.68	\$458.43
10224	STUCCHI USA INCORPORATED	815100014	6	\$58.65	\$351.92	\$76.25	\$457.50
10225	STUCCHI USA INCORPORATED	200610116	31	\$10.86	\$336.53	\$14.11	\$437.49
10226	STUCCHI USA INCORPORATED	800201008	25	\$12.85	\$321.15	\$16.70	\$417.50
10227	STUCCHI USA INCORPORATED	801901014	2	\$157.50	\$315.00	\$204.75	\$409.50
10228	STUCCHI USA INCORPORATED	810201106	6	\$46.16	\$276.98	\$60.01	\$360.08
10229	STUCCHI USA INCORPORATED	800501000	24	\$10.76	\$258.23	\$13.99	\$335.70
10230	STUCCHI USA INCORPORATED	800201010	21	\$11.97	\$251.39	\$15.56	\$326.81
10231	STUCCHI USA INCORPORATED	815100017	5	\$49.62	\$248.08	\$64.50	\$322.50
10232	STUCCHI USA INCORPORATED	800201009	33	\$7.12	\$234.81	\$9.25	\$305.25
10233	STUCCHI USA INCORPORATED	815300003	21	\$10.44	\$219.29	\$13.58	\$285.08
10234	STUCCHI USA INCORPORATED	811404017	2	\$107.67	\$215.35	\$139.98	\$279.95
10235	STUCCHI USA INCORPORATED	811404016	2	\$107.67	\$215.35	\$139.98	\$279.95
10236	STUCCHI USA INCORPORATED	810501405	6	\$35.14	\$210.87	\$45.69	\$274.13
10237	STUCCHI USA INCORPORATED	815300002	17	\$12.30	\$209.07	\$15.99	\$271.79
10238	STUCCHI USA INCORPORATED	800801019	1	\$208.41	\$208.41	\$270.94	\$270.94
10239	STUCCHI USA INCORPORATED	800401002	22	\$9.42	\$207.31	\$12.25	\$269.50
10240	STUCCHI USA INCORPORATED	806504002	2	\$103.07	\$206.13	\$133.99	\$267.98
10241	STUCCHI USA INCORPORATED	810201407	3	\$67.80	\$203.39	\$88.14	\$264.41
10242	STUCCHI USA INCORPORATED	805201001	8	\$23.50	\$188.00	\$30.55	\$244.40
10243	STUCCHI USA INCORPORATED	800501001	36	\$4.83	\$173.77	\$6.28	\$225.90
10244	STUCCHI USA INCORPORATED	801901003	1	\$163.05	\$163.05	\$211.96	\$211.96
10245	STUCCHI USA INCORPORATED	806504003	2	\$80.72	\$161.44	\$104.94	\$209.88
10246	STUCCHI USA INCORPORATED	800501002	15	\$9.75	\$146.25	\$12.68	\$190.13
10247	STUCCHI USA INCORPORATED	806504011	1	\$142.04	\$142.04	\$184.65	\$184.65
10248	STUCCHI USA INCORPORATED	810501101	13	\$8.90	\$115.75	\$11.58	\$150.48
10249	STUCCHI USA INCORPORATED	800501002	12	\$9.41	\$112.96	\$12.24	\$146.85
10250	STUCCHI USA INCORPORATED	800601011	10	\$11.11	\$111.06	\$14.44	\$144.38
10251	STUCCHI USA INCORPORATED	800804008	3	\$35.74	\$107.22	\$46.46	\$139.39
10252	STUCCHI USA INCORPORATED	801901012	1	\$102.88	\$102.88	\$133.75	\$133.75
10253	STUCCHI USA INCORPORATED	806504010	1	\$97.09	\$97.09	\$126.21	\$126.21
10254	STUCCHI USA INCORPORATED	801301004	3	\$32.10	\$96.29	\$41.73	\$125.18
10255	STUCCHI USA INCORPORATED	800501006	5	\$19.10	\$95.48	\$24.83	\$124.13
10256	STUCCHI USA INCORPORATED	800801000	4	\$23.37	\$93.46	\$30.38	\$121.50
10257	STUCCHI USA INCORPORATED	800101002	9	\$10.11	\$90.95	\$13.14	\$118.24
10258	STUCCHI USA INCORPORATED	800501003	19	\$4.20	\$79.84	\$5.46	\$103.79
10259	STUCCHI USA INCORPORATED	815000015	29	\$2.30	\$66.64	\$2.99	\$86.64
10260	STUCCHI USA INCORPORATED	801301004	2	\$31.62	\$63.23	\$41.10	\$82.20
10261	SUNFAB NORTH AMERICA	M-084W/N-C4K/F	1	\$995.90	\$995.90	\$1,294.68	\$1,294.68
10262	SUNFAB NORTH AMERICA	50485	7	\$58.33	\$408.29	\$75.83	\$530.78
10263	SUNFAB NORTH AMERICA	50484	2	\$55.60	\$111.19	\$72.28	\$144.55
10264	SUPERIOR GLOVE WORKS	378KGTVB-XL	3	\$62.88	\$188.63	\$81.74	\$245.21
10265	SUPERIOR GLOVE WORKS	378KGTVB-2XL	4	\$33.01	\$132.04	\$42.91	\$171.65
10266	SUPERIOR GLOVE WORKS	N230FLL	9	\$11.01	\$99.09	\$14.31	\$128.81
10267	SUPERIOR GLOVE WORKS	378GKVSBBXL	6	\$14.49	\$86.94	\$18.84	\$113.03
10268	SUPERIOR GLOVE WORKS	378GKVSBL	10	\$7.67	\$76.73	\$9.98	\$99.75
10269	SUPERIOR GLOVE WORKS	N230FLM NITRILE - WINTER LINED	6	\$11.49	\$68.94	\$14.94	\$89.63
10270	SUREWERX	400252	5	\$129.39	\$646.97	\$168.21	\$841.06
10271	SUREWERX	740588	4	\$117.89	\$471.58	\$153.26	\$613.05
10272	SUREWERX	740598	3	\$145.05	\$435.14	\$188.56	\$565.69
10273	SUREWERX	110509	1	\$374.95	\$374.95	\$487.44	\$487.44
10274	SUREWERX	740584	4	\$90.96	\$363.85	\$118.25	\$473.00
10275	SUREWERX	735303	19	\$12.18	\$231.47	\$15.84	\$300.91
10276	SUREWERX	109323	1	\$218.00	\$218.00	\$283.40	\$283.40
10277	SUREWERX	120254	1	\$201.28	\$201.28	\$261.66	\$261.66
10278	SUREWERX	740585 8# X 24" UNBREAKABLE HAMMER	2	\$75.29	\$150.58	\$97.88	\$195.75
10279	SUREWERX	133108	2	\$61.36	\$122.71	\$79.76	\$159.53
10280	SUREWERX	HTA1117	4	\$30.11	\$120.42	\$39.14	\$156.55
10281	SUREWERX	566232	60	\$1.81	\$108.46	\$2.35	\$141.00
10282	SUREWERX	120251	1	\$106.24	\$106.24	\$138.11	\$138.11
10283	SUREWERX	700177	1	\$104.80	\$104.80	\$136.24	\$136.24

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
10284	SUREWERX	120251	1	\$91.88	\$91.88	\$119.44	\$119.44
10285	SUREWERX	740586	1	\$90.34	\$90.34	\$117.44	\$117.44
10286	SUREWERX	711113	8	\$10.80	\$86.38	\$14.04	\$112.30
10287	SUREWERX	570464	1	\$78.33	\$78.33	\$101.83	\$101.83
10288	SUREWERX	120603	1	\$74.38	\$74.38	\$96.69	\$96.69
10289	SUREWERX	V4810170-11	1	\$69.38	\$69.38	\$90.19	\$90.19
10290	SUREWERX	V4810170-10	1	\$69.38	\$69.38	\$90.19	\$90.19
10291	SUREWERX	849818	1	\$64.88	\$64.88	\$84.34	\$84.34
10292	SUREWERX	570456	1	\$60.60	\$60.60	\$78.78	\$78.78
10293	SUREWERX	573413	10	\$5.75	\$57.50	\$7.48	\$74.75
10294	SUREWERX	570452	1	\$55.93	\$55.93	\$72.71	\$72.71
10295	SUREWERX	133105	2	\$24.21	\$48.42	\$31.48	\$62.95
10296	SUSPA INCORPORATED	C16-06389	2	\$65.13	\$130.25	\$84.66	\$169.33
10297	SWAGELOK QUEBEC	SS-2400-6	4	\$287.39	\$1,149.58	\$373.61	\$1,494.45
10298	SWAGELOK QUEBEC	SS-810-3-6-6	12	\$69.34	\$832.04	\$90.14	\$1,081.65
10299	SWAGELOK QUEBEC	SS-2000-3	1	\$273.70	\$273.70	\$355.81	\$355.81
10300	SWAGELOK QUEBEC	2507-400-2-4	2	\$102.21	\$204.42	\$132.88	\$265.75
10301	SWAGELOK QUEBEC	SS-810-R1-8	6	\$29.14	\$174.87	\$37.89	\$227.33
10302	SWAGELOK QUEBEC	SS-43GXF4	1	\$119.55	\$119.55	\$155.41	\$155.41
10303	SWAGELOK QUEBEC	SS-2000-P	1	\$61.94	\$61.94	\$80.53	\$80.53
10304	SWAGELOK QUEBEC	SS-1210-C	7	\$8.05	\$56.34	\$10.46	\$73.24
10305	SWAGELOK QUEBEC	SS810-3	1	\$53.19	\$53.19	\$69.15	\$69.15
10306	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	C3617-48	12	\$129.08	\$1,548.92	\$167.80	\$2,013.60
10307	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	20MJ-20MJSS	31	\$32.78	\$1,016.14	\$42.61	\$1,320.99
10308	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	C36215-48	2	\$470.09	\$940.17	\$611.11	\$1,222.23
10309	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	C3510-42	1	\$842.75	\$842.75	\$1,095.58	\$1,095.58
10310	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	Q130/1E-F75N-101/A1/M1-F3D-SAE	2	\$412.91	\$825.83	\$536.79	\$1,073.58
10311	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	1730-285-AK.S	6	\$132.52	\$795.12	\$172.28	\$1,033.65
10312	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	20JNS5	46	\$17.28	\$794.83	\$22.46	\$1,033.28
10313	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	3258499	6	\$100.64	\$603.87	\$130.84	\$785.03
10314	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	C3501-36	3	\$195.63	\$586.90	\$254.33	\$762.98
10315	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	D3501S-24	2	\$267.66	\$535.33	\$347.96	\$695.93
10316	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	3200913	12	\$43.81	\$525.69	\$56.95	\$683.40
10317	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	C36015-30	2	\$260.92	\$521.85	\$339.20	\$678.40
10318	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	SV3-10-CR-0-00-MACHINED	12	\$41.41	\$496.96	\$53.84	\$646.05
10319	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	5255-14-0008-M-001-B (MANIFOLD)	4	\$104.66	\$418.65	\$136.06	\$544.25
10320	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	Q130/1E-F75N-103/A1/M1-F3D-SAE	1	\$412.91	\$412.91	\$536.79	\$536.79
10321	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	C3521-36	1	\$395.96	\$395.96	\$514.75	\$514.75
10322	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	20JSS5	42	\$8.01	\$336.40	\$10.41	\$437.33
10323	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	3205637	1	\$327.40	\$327.40	\$425.63	\$425.63
10324	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	WL15 WELD RING - 1 " PLATE	5	\$65.07	\$325.34	\$84.59	\$422.94
10325	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	6MJ-8MP90SS	22	\$13.48	\$296.58	\$17.53	\$385.55
10326	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	3205533	1	\$248.08	\$248.08	\$322.50	\$322.50
10327	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	16MP-16FPXSS	6	\$38.61	\$231.63	\$50.19	\$301.13
10328	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	32FJXR-32MJT	2	\$103.46	\$206.92	\$134.50	\$269.00
10329	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	12MJ-12MJ90SS	10	\$20.65	\$206.54	\$26.85	\$268.50
10330	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	8WC-8WC	25	\$6.06	\$151.44	\$7.88	\$196.88
10331	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	16MJ-16MPBH	40	\$3.49	\$139.62	\$4.54	\$181.50
10332	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	32MBP SOC HD	29	\$4.29	\$124.37	\$5.58	\$161.68
10333	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	6WC-6WC	25	\$4.95	\$123.80	\$6.44	\$160.94
10334	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	2804155	8	\$13.80	\$110.38	\$17.94	\$143.50
10335	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	3202261	11	\$9.87	\$108.52	\$12.83	\$141.08
10336	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	8MB-6MP90	56	\$1.71	\$95.85	\$2.23	\$124.60
10337	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	6MJ-6MPBH	27	\$3.28	\$88.53	\$4.26	\$115.09
10338	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	12MBSPP-12MJ90	11	\$7.24	\$79.64	\$9.41	\$103.54
10339	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	VCB06/EN-3-B-00	1	\$78.30	\$78.30	\$101.79	\$101.79
10340	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	16MB-16FPX45	15	\$4.46	\$66.92	\$5.80	\$87.00
10341	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	20MBP SOC HD	30	\$2.01	\$60.29	\$2.61	\$78.38
10342	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	8MJ-4MP90SS	9	\$6.02	\$54.17	\$7.83	\$70.43
10343	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	8MJ-6MP90SS	9	\$5.86	\$52.70	\$7.61	\$68.51
10344	SYNTRON MATERIAL HANDLING LLC	8MJ-22FMX	8	\$6.27	\$50.15	\$8.15	\$65.20
10345	SYSTEM COMPONENTS INC	F2-H-RSB HUB	1	\$84.42	\$84.42	\$109.75	\$109.75
10346	T F HUDGINS INCORPORATED	320/316/320116	20	\$230.78	\$4,615.58	\$300.01	\$6,000.25
10347	T F HUDGINS INCORPORATED	60X6ST52.4	96	\$46.89	\$4,501.85	\$60.96	\$5,852.40

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
10348	T F HUDGINS INCORPORATED	30X3ST52.4NBK/G	324	\$10.30	\$3,336.58	\$13.39	\$4,337.55
10349	T F HUDGINS INCORPORATED	332F	90	\$32.87	\$2,957.88	\$42.73	\$3,845.25
10350	T F HUDGINS INCORPORATED	G2F-RB-350	1	\$2,893.09	\$2,893.09	\$3,761.01	\$3,761.01
10351	T F HUDGINS INCORPORATED	99000000104	205	\$13.85	\$2,838.46	\$18.00	\$3,690.00
10352	T F HUDGINS INCORPORATED	G2F-RB-350	1	\$2,810.77	\$2,810.77	\$3,654.00	\$3,654.00
10353	T F HUDGINS INCORPORATED	50X5ST52.4NBK	123	\$22.17	\$2,727.29	\$28.83	\$3,545.48
10354	T F HUDGINS INCORPORATED	VIVOIL 9RV16B11	1	\$2,318.25	\$2,318.25	\$3,013.73	\$3,013.73
10355	T F HUDGINS INCORPORATED	324116	8	\$249.42	\$1,995.38	\$324.25	\$2,594.00
10356	T F HUDGINS INCORPORATED	ENPK-TAR/LF	12	\$148.41	\$1,780.96	\$192.94	\$2,315.25
10357	T F HUDGINS INCORPORATED	324F GS HYDRO	69	\$25.17	\$1,736.94	\$32.73	\$2,258.03
10358	T F HUDGINS INCORPORATED	KIT APP-MEER-V	1	\$1,723.55	\$1,723.55	\$2,240.61	\$2,240.61
10359	T F HUDGINS INCORPORATED	VIV1-ADC32	13	\$107.25	\$1,394.25	\$139.43	\$1,812.53
10360	T F HUDGINS INCORPORATED	320F	70	\$19.03	\$1,332.02	\$24.74	\$1,731.63
10361	T F HUDGINS INCORPORATED	VDM6/MM/U45	9	\$145.12	\$1,306.04	\$188.65	\$1,697.85
10362	T F HUDGINS INCORPORATED	BHT3-332-332-33	12	\$106.15	\$1,273.85	\$138.00	\$1,656.00
10363	T F HUDGINS INCORPORATED	32/60X6FC	47	\$26.56	\$1,248.21	\$34.53	\$1,622.68
10364	T F HUDGINS INCORPORATED	02-348569	1	\$1,201.58	\$1,201.58	\$1,562.05	\$1,562.05
10365	T F HUDGINS INCORPORATED	RM388974	1	\$1,177.88	\$1,177.88	\$1,531.25	\$1,531.25
10366	T F HUDGINS INCORPORATED	F01-004-04B2445363H	5	\$228.99	\$1,144.95	\$297.69	\$1,488.44
10367	T F HUDGINS INCORPORATED	LEVERGATE96	4	\$283.13	\$1,132.54	\$368.08	\$1,472.30
10368	T F HUDGINS INCORPORATED	632F	17	\$65.84	\$1,119.22	\$85.59	\$1,454.99
10369	T F HUDGINS INCORPORATED	BHT3-320-320-32	12	\$92.88	\$1,114.62	\$120.75	\$1,449.00
10370	T F HUDGINS INCORPORATED	KIT APP-MEER-Q	1	\$1,082.10	\$1,082.10	\$1,406.73	\$1,406.73
10371	T F HUDGINS INCORPORATED	316116	6	\$176.22	\$1,057.33	\$229.09	\$1,374.53
10372	T F HUDGINS INCORPORATED	PVQ40 REMAN	1	\$1,019.43	\$1,019.43	\$1,325.26	\$1,325.26
10373	T F HUDGINS INCORPORATED	BHT3-324-324-324	10	\$100.96	\$1,009.62	\$131.25	\$1,312.50
10374	T F HUDGINS INCORPORATED	VA20-E6655	2	\$502.33	\$1,004.65	\$653.03	\$1,306.05
10375	T F HUDGINS INCORPORATED	2GG1U22R	4	\$237.16	\$948.65	\$308.31	\$1,233.25
10376	T F HUDGINS INCORPORATED	3GP-G300-D-SAEB-B-N-13-0-W/TC/3GPG3000W	1	\$921.31	\$921.31	\$1,197.70	\$1,197.70
10377	T F HUDGINS INCORPORATED	MUEL-WC-85716-32	4	\$216.36	\$865.42	\$281.26	\$1,125.05
10378	T F HUDGINS INCORPORATED	15FYSF-3"-150#-0.045 PERF	1	\$833.85	\$833.85	\$1,084.00	\$1,084.00
10379	T F HUDGINS INCORPORATED	20/42X4FC	82	\$10.08	\$826.31	\$13.10	\$1,074.20
10380	T F HUDGINS INCORPORATED	17CVSS150	28	\$28.50	\$798.00	\$37.05	\$1,037.40
10381	T F HUDGINS INCORPORATED	5GRGLM-11383	4	\$190.41	\$761.65	\$247.54	\$990.15
10382	T F HUDGINS INCORPORATED	46495AL	2	\$369.97	\$739.94	\$480.96	\$961.93
10383	T F HUDGINS INCORPORATED	BHT3-316-316-31	12	\$60.58	\$726.92	\$78.75	\$945.00
10384	T F HUDGINS INCORPORATED	320116	4	\$179.23	\$716.92	\$233.00	\$932.00
10385	T F HUDGINS INCORPORATED	VIV1-ADP32	7	\$93.28	\$652.95	\$121.26	\$848.84
10386	T F HUDGINS INCORPORATED	CYLDCU-05X07	1	\$648.12	\$648.12	\$842.55	\$842.55
10387	T F HUDGINS INCORPORATED	TETGRA0104FTC	1	\$634.03	\$634.03	\$824.24	\$824.24
10388	T F HUDGINS INCORPORATED	16/30X3FA	63	\$9.59	\$603.95	\$12.46	\$785.14
10389	T F HUDGINS INCORPORATED	BHT3-312-312-31	9	\$64.62	\$581.54	\$84.00	\$756.00
10390	T F HUDGINS INCORPORATED	5783667210	4	\$140.99	\$563.96	\$183.29	\$733.15
10391	T F HUDGINS INCORPORATED	P5151A224AAXQ27-54	1	\$556.01	\$556.01	\$722.81	\$722.81
10392	T F HUDGINS INCORPORATED	RBE632-624	4	\$137.23	\$548.92	\$178.40	\$713.60
10393	T F HUDGINS INCORPORATED	MRP-004U-K-D000	2	\$262.50	\$525.00	\$341.25	\$682.50
10394	T F HUDGINS INCORPORATED	624F	15	\$34.29	\$514.33	\$44.58	\$668.63
10395	T F HUDGINS INCORPORATED	SJ90064	2	\$253.67	\$507.35	\$329.78	\$659.55
10396	T F HUDGINS INCORPORATED	32036	4	\$121.26	\$485.04	\$157.64	\$630.55
10397	T F HUDGINS INCORPORATED	32035	4	\$120.63	\$482.54	\$156.83	\$627.30
10398	T F HUDGINS INCORPORATED	0505211911	3	\$158.94	\$476.83	\$206.63	\$619.88
10399	T F HUDGINS INCORPORATED	VIV1-32-32-N-NP	2	\$231.74	\$463.48	\$301.26	\$602.53
10400	T F HUDGINS INCORPORATED	BU5008	2	\$229.13	\$458.27	\$297.88	\$595.75
10401	T F HUDGINS INCORPORATED	616F	19	\$23.76	\$451.43	\$30.89	\$586.86
10402	T F HUDGINS INCORPORATED	12/30X3FA	53	\$8.41	\$445.91	\$10.94	\$579.69
10403	T F HUDGINS INCORPORATED	312F GS HYDRO	24	\$18.47	\$443.31	\$24.01	\$576.30
10404	T F HUDGINS INCORPORATED	VIV1-32-32-C-NP	2	\$216.35	\$432.69	\$281.25	\$562.50
10405	T F HUDGINS INCORPORATED	ALP2A-D-10-S1	2	\$207.07	\$414.13	\$269.19	\$538.38
10406	T F HUDGINS INCORPORATED	TOOLING	1	\$407.35	\$407.35	\$529.55	\$529.55
10407	T F HUDGINS INCORPORATED	METER BRACKET	4	\$98.65	\$394.62	\$128.25	\$513.00
10408	T F HUDGINS INCORPORATED	EBMPH400H4KS	3	\$130.55	\$391.64	\$169.71	\$509.14
10409	T F HUDGINS INCORPORATED	16035	6	\$64.38	\$386.31	\$83.70	\$502.20
10410	T F HUDGINS INCORPORATED	24035	4	\$93.87	\$375.46	\$122.03	\$488.10
10411	T F HUDGINS INCORPORATED	MHM20A897BEAF1525	1	\$316.80	\$316.80	\$411.84	\$411.84
10412	T F HUDGINS INCORPORATED	620F	9	\$33.41	\$300.72	\$43.44	\$390.94
10413	T F HUDGINS INCORPORATED	CCF-8-FILTRE	1	\$293.25	\$293.25	\$381.23	\$381.23
10414	T F HUDGINS INCORPORATED	PVG32 FRICTION DETENT KIT,	4	\$69.74	\$278.96	\$90.66	\$362.65
10415	T F HUDGINS INCORPORATED	CSG150P10A	16	\$17.40	\$278.46	\$22.63	\$362.00
10416	T F HUDGINS INCORPORATED	SS 2750-3250-290TCG	4	\$69.28	\$277.12	\$90.06	\$360.25

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
10417	T F HUDGINS INCORPORATED	SVC-00111-KIT	1	\$266.02	\$266.02	\$345.83	\$345.83
10418	T F HUDGINS INCORPORATED	CS416H	54	\$4.72	\$254.94	\$6.14	\$331.43
10419	T F HUDGINS INCORPORATED	KNPK-LF	4	\$63.09	\$252.35	\$82.01	\$328.05
10420	T F HUDGINS INCORPORATED	20/38X5FA	11	\$22.85	\$251.31	\$29.70	\$326.70
10421	T F HUDGINS INCORPORATED	BJH-499728272-001	1	\$243.13	\$243.13	\$316.06	\$316.06
10422	T F HUDGINS INCORPORATED	20HM14HD	2	\$117.37	\$234.73	\$152.58	\$305.15
10423	T F HUDGINS INCORPORATED	HT40-400X100	6	\$38.79	\$232.73	\$50.43	\$302.55
10424	T F HUDGINS INCORPORATED	DG4V-3-0C-M-FW-H7-60	1	\$231.52	\$231.52	\$300.98	\$300.98
10425	T F HUDGINS INCORPORATED	CS424H	38	\$6.08	\$230.92	\$7.90	\$300.20
10426	T F HUDGINS INCORPORATED	2020SMOR	15	\$15.39	\$230.91	\$20.01	\$300.19
10427	T F HUDGINS INCORPORATED	2-15PS-RK	9	\$24.58	\$221.19	\$31.95	\$287.55
10428	T F HUDGINS INCORPORATED	1638X4FA	21	\$10.38	\$217.88	\$13.49	\$283.24
10429	T F HUDGINS INCORPORATED	NBC-28	1	\$212.02	\$212.02	\$275.63	\$275.63
10430	T F HUDGINS INCORPORATED	TGE-60	125	\$1.68	\$210.34	\$2.19	\$273.44
10431	T F HUDGINS INCORPORATED	16/38X4FC	24	\$8.51	\$204.23	\$11.06	\$265.50
10432	T F HUDGINS INCORPORATED	12/30X3FB	24	\$8.38	\$201.00	\$10.89	\$261.30
10433	T F HUDGINS INCORPORATED	632F/M20	2	\$97.43	\$194.87	\$126.66	\$253.33
10434	T F HUDGINS INCORPORATED	F01-003-03B2445363H	1	\$184.58	\$184.58	\$239.95	\$239.95
10435	T F HUDGINS INCORPORATED	LP-155	7	\$26.00	\$182.00	\$33.80	\$236.60
10436	T F HUDGINS INCORPORATED	20/42X4FA	13	\$13.38	\$173.88	\$17.39	\$226.04
10437	T F HUDGINS INCORPORATED	PRF-16	30	\$5.38	\$161.25	\$6.99	\$209.63
10438	T F HUDGINS INCORPORATED	E1H-M250-Q34	1	\$160.05	\$160.05	\$208.06	\$208.06
10439	T F HUDGINS INCORPORATED	WF103-1425	1	\$159.80	\$159.80	\$207.74	\$207.74
10440	T F HUDGINS INCORPORATED	20/38F	12	\$13.24	\$158.88	\$17.21	\$206.55
10441	T F HUDGINS INCORPORATED	18872TS	4	\$38.27	\$153.08	\$49.75	\$199.00
10442	T F HUDGINS INCORPORATED	DSG-03-3C3-A120-5090	1	\$145.56	\$145.56	\$189.23	\$189.23
10443	T F HUDGINS INCORPORATED	SG0500-2	3	\$47.25	\$141.75	\$61.43	\$184.28
10444	T F HUDGINS INCORPORATED	EBMPH100-H4-K-S-N	1	\$140.36	\$140.36	\$182.46	\$182.46
10445	T F HUDGINS INCORPORATED	3080-48	2	\$68.49	\$136.98	\$89.04	\$178.08
10446	T F HUDGINS INCORPORATED	8525195M-LX3	1	\$136.34	\$136.34	\$177.24	\$177.24
10447	T F HUDGINS INCORPORATED	EBHP2AOD14COUO	1	\$135.22	\$135.22	\$175.79	\$175.79
10448	T F HUDGINS INCORPORATED	1638X4FB	13	\$10.32	\$134.13	\$13.41	\$174.36
10449	T F HUDGINS INCORPORATED	CD2020-NT	13	\$10.13	\$131.75	\$13.18	\$171.28
10450	T F HUDGINS INCORPORATED	M22712-10-12	30	\$4.38	\$131.54	\$5.70	\$171.00
10451	T F HUDGINS INCORPORATED	624F/M16	2	\$65.26	\$130.52	\$84.84	\$169.68
10452	T F HUDGINS INCORPORATED	KEPKLF	2	\$64.84	\$129.67	\$84.29	\$168.58
10453	T F HUDGINS INCORPORATED	KLA KV-6/2-6-12VDC	1	\$128.21	\$128.21	\$166.68	\$166.68
10454	T F HUDGINS INCORPORATED	27862AL	2	\$61.38	\$122.75	\$79.79	\$159.58
10455	T F HUDGINS INCORPORATED	KOK-LF	2	\$58.09	\$116.17	\$75.51	\$151.03
10456	T F HUDGINS INCORPORATED	KDK-LF	2	\$54.88	\$109.77	\$71.35	\$142.70
10457	T F HUDGINS INCORPORATED	P-38	39	\$2.81	\$109.50	\$3.65	\$142.35
10458	T F HUDGINS INCORPORATED	CD1010-NT	4	\$27.27	\$109.08	\$35.45	\$141.80
10459	T F HUDGINS INCORPORATED	42X4ST524NBK	6	\$18.07	\$108.40	\$23.49	\$140.93
10460	T F HUDGINS INCORPORATED	VUR06CS	2	\$52.27	\$104.54	\$67.95	\$135.90
10461	T F HUDGINS INCORPORATED	12/25X2.5FC	12	\$8.43	\$101.19	\$10.96	\$131.55
10462	T F HUDGINS INCORPORATED	02-CSR-5000V	1	\$100.96	\$100.96	\$131.25	\$131.25
10463	T F HUDGINS INCORPORATED	MO09202020	8	\$12.34	\$98.69	\$16.04	\$128.30
10464	T F HUDGINS INCORPORATED	MF0058074	2	\$48.42	\$96.85	\$62.95	\$125.90
10465	T F HUDGINS INCORPORATED	9S16PF16PF16	1	\$96.62	\$96.62	\$125.60	\$125.60
10466	T F HUDGINS INCORPORATED	NV04	4	\$23.58	\$94.31	\$30.65	\$122.60
10467	T F HUDGINS INCORPORATED	EPB-175RC	1	\$91.73	\$91.73	\$119.25	\$119.25
10468	T F HUDGINS INCORPORATED	20/38X5FB	4	\$22.85	\$91.38	\$29.70	\$118.80
10469	T F HUDGINS INCORPORATED	NT34-10	48	\$1.89	\$90.92	\$2.46	\$118.20
10470	T F HUDGINS INCORPORATED	AF1648	5	\$17.93	\$89.66	\$23.31	\$116.56
10471	T F HUDGINS INCORPORATED	3260X6FB	3	\$29.88	\$89.65	\$38.85	\$116.55
10472	T F HUDGINS INCORPORATED	VDM6/M/U4S	1	\$89.44	\$89.44	\$116.28	\$116.28
10473	T F HUDGINS INCORPORATED	MW33012 12"ID CALIPER	2	\$44.22	\$88.44	\$57.49	\$114.98
10474	T F HUDGINS INCORPORATED	324F/M12	2	\$43.93	\$87.87	\$57.11	\$114.23
10475	T F HUDGINS INCORPORATED	DRV-4HH	1	\$87.77	\$87.77	\$114.10	\$114.10
10476	T F HUDGINS INCORPORATED	F01-003-03B2845393H	1	\$86.08	\$86.08	\$111.90	\$111.90
10477	T F HUDGINS INCORPORATED	TR835B-20	10	\$8.43	\$84.33	\$10.96	\$109.63
10478	T F HUDGINS INCORPORATED	CD1515-NT	11	\$7.50	\$82.50	\$9.75	\$107.25
10479	T F HUDGINS INCORPORATED	EH-8210C	1	\$81.33	\$81.33	\$105.73	\$105.73
10480	T F HUDGINS INCORPORATED	T7511N 3/4"	2	\$38.84	\$77.67	\$50.49	\$100.98
10481	T F HUDGINS INCORPORATED	WFC400	2	\$38.04	\$76.08	\$49.45	\$98.90
10482	T F HUDGINS INCORPORATED	24/50X5FA	5	\$15.17	\$75.87	\$19.73	\$98.63
10483	T F HUDGINS INCORPORATED	EBHP2AOD10C0UO	1	\$71.46	\$71.46	\$92.90	\$92.90
10484	T F HUDGINS INCORPORATED	616F/M12	2	\$35.66	\$71.33	\$46.36	\$92.73
10485	T F HUDGINS INCORPORATED	TR845B-20	6	\$11.57	\$69.40	\$15.04	\$90.23

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
10486	T F HUDGINS INCORPORATED	SK-YMER-2-HPS SEAL KIT	1	\$69.36	\$69.36	\$90.16	\$90.16
10487	T F HUDGINS INCORPORATED	TR835B-12	10	\$6.93	\$69.33	\$9.01	\$90.13
10488	T F HUDGINS INCORPORATED	332F/M12	1	\$67.36	\$67.36	\$87.56	\$87.56
10489	T F HUDGINS INCORPORATED	EBHP2A0D6C1U0	1	\$65.42	\$65.42	\$85.05	\$85.05
10490	T F HUDGINS INCORPORATED	320F/M10	2	\$32.20	\$64.40	\$41.86	\$83.73
10491	T F HUDGINS INCORPORATED	CA2020-NT	11	\$5.84	\$64.20	\$7.59	\$83.46
10492	T F HUDGINS INCORPORATED	316F/M10	2	\$29.59	\$59.17	\$38.46	\$76.93
10493	T F HUDGINS INCORPORATED	HTR3004	1	\$57.12	\$57.12	\$74.25	\$74.25
10494	T F HUDGINS INCORPORATED	CD1212-NT	2	\$27.96	\$55.92	\$36.35	\$72.70
10495	T F HUDGINS INCORPORATED	19028TS	3	\$18.58	\$55.73	\$24.15	\$72.45
10496	T F HUDGINS INCORPORATED	ADAP90200-175	1	\$55.18	\$55.18	\$71.74	\$71.74
10497	T F HUDGINS INCORPORATED	KKK-LF	1	\$54.88	\$54.88	\$71.35	\$71.35
10498	T F HUDGINS INCORPORATED	312F/M10	2	\$27.44	\$54.88	\$35.68	\$71.35
10499	T F HUDGINS INCORPORATED	NT37-12	16	\$3.40	\$54.46	\$4.43	\$70.80
10500	T F HUDGINS INCORPORATED	CA1010-NT	4	\$13.11	\$52.42	\$17.04	\$68.15
10501	T F HUDGINS INCORPORATED	CF1515-NT	7	\$7.17	\$50.21	\$9.33	\$65.28
10502	T F HUDGINS INCORPORATED	BV12	13	\$3.83	\$49.75	\$4.98	\$64.68
10503	T F HUDGINS INCORPORATED	CF1010-NT	4	\$12.43	\$49.73	\$16.16	\$64.65
10504	T F HUDGINS INCORPORATED	HUB-7/8-13X1.87	1	\$48.08	\$48.08	\$62.50	\$62.50
10505	TACKPOINT LP	AIT0001	50	\$82.42	\$4,121.15	\$107.15	\$5,357.50
10506	TAIMI HYDRAULICS	SZ-S12M-S12F	3	\$107.34	\$322.01	\$139.54	\$418.61
10507	TAIMI HYDRAULICS	SZ-J08M-J08M	3	\$105.16	\$315.49	\$136.71	\$410.14
10508	TAIMI HYDRAULICS	SZ-S10M-S10M	2	\$100.85	\$201.69	\$131.10	\$262.20
10509	TAIMI HYDRAULICS	SZ-J20M-J20M	1	\$194.24	\$194.24	\$252.51	\$252.51
10510	TAIMI HYDRAULICS	SZ-P16M-P16M	1	\$129.85	\$129.85	\$168.80	\$168.80
10511	TAIMI HYDRAULICS	SZ-S08M-S08M	1	\$116.29	\$116.29	\$151.18	\$151.18
10512	TAIMI HYDRAULICS	SZ-J06M-J06M	1	\$109.28	\$109.28	\$142.06	\$142.06
10513	TAIMI HYDRAULICS	SZ-J08M-J08M	1	\$75.51	\$75.51	\$98.16	\$98.16
10514	TAPCO INC	20X8 POLY CC-HD	75	\$20.01	\$1,500.72	\$26.01	\$1,950.94
10515	TAPCO INC	BOEC14100	20	\$10.91	\$218.27	\$14.19	\$283.75
10516	TAPCO INC	1/4"HEX NUT SS	1500	\$0.08	\$115.38	\$0.10	\$150.00
10517	TB WOODS CANADA LTD	1B1845K	1	\$121.28	\$121.28	\$157.66	\$157.66
10518	TECHNICOR INDUSTRIAL SERVICES INC	SI-40	1	\$51.55	\$51.55	\$67.01	\$67.01
10519	TECHNOLUBE INC	TL-D2-250CC DIGITAL C/W UNIREX EP2	45	\$40.15	\$1,806.92	\$52.20	\$2,349.00
10520	TECHNOLUBE INC	TL-MX500CC MOBILITH SCHC100 GREASE PAK	8	\$221.15	\$1,769.23	\$287.50	\$2,300.00
10521	TECHNOLUBE INC	TLN3-C/W MOBILITH XHP462 MOLY	5	\$235.90	\$1,179.52	\$306.68	\$1,533.38
10522	TECHNOLUBE INC	TL-D1 125CC ESSO UNIREX EP0	6	\$31.73	\$190.38	\$41.25	\$247.50
10523	TECHNOLUBE INC	TL-EX-MOLYKOTE G4700	3	\$39.14	\$117.43	\$50.89	\$152.66
10524	TECHNOLUBE INC	TL-D1 125CC ESSO UNIREX EP2	3	\$38.46	\$115.38	\$50.00	\$150.00
10525	TELCO SENSORS	SPP2905T5	9	\$119.60	\$1,076.37	\$155.48	\$1,399.28
10526	TELCO SENSORS	LR05LCW	12	\$80.16	\$961.96	\$104.21	\$1,250.55
10527	TELCO SENSORS	SMT6000TSJ-SMS	13	\$57.32	\$745.13	\$74.51	\$968.66
10528	TELCO SENSORS	SMR9070TS0.1-J5	4	\$164.93	\$659.73	\$214.41	\$857.65
10529	TELCO SENSORS	LT05LCW	11	\$59.44	\$653.87	\$77.28	\$850.03
10530	TELCO SENSORS	SMR6106TSJ-SMS	9	\$67.04	\$603.35	\$87.15	\$784.35
10531	TELCO SENSORS	SMT3000CTB5	19	\$30.29	\$575.48	\$39.38	\$748.13
10532	TELCO SENSORS	80459A-SMS	20	\$13.66	\$273.27	\$17.76	\$355.25
10533	TELCO SENSORS	80499A-SMS	10	\$12.95	\$129.52	\$16.84	\$168.38
10534	TELCO SENSORS	LT100HLTS58J	2	\$59.89	\$119.79	\$77.86	\$155.73
10535	TELCO SENSORS	933151-042	3	\$17.73	\$53.19	\$23.05	\$69.15
10536	TELEMATIC CONTROLS 1979	6900PE34-7054/500 PSI	135	\$222.19	\$29,995.96	\$288.85	\$38,994.75
10537	TELSTAR HYDRAULICS LTD	FF3842L-08-08	4	\$21.98	\$87.92	\$28.58	\$114.30
10538	TELSTAR HYDRAULICS LTD	FF3842L-08-08	3	\$21.98	\$65.94	\$28.58	\$85.73
10539	TEMA ISENMANN INC.	WS2.10-20MM X 6-3/4 X 6-3/4	8	\$53.17	\$425.38	\$69.13	\$553.00
10540	THERMAL TRANSFER PRODUCTS	AOC-57-208105	10	\$1,477.39	\$14,773.94	\$1,920.61	\$19,206.13
10541	THERMAL TRANSFER PRODUCTS	M-25-S	34	\$222.32	\$7,558.79	\$289.01	\$9,826.43
10542	THERMAL TRANSFER PRODUCTS	EKTS-1024	2	\$466.20	\$932.40	\$606.06	\$1,212.13
10543	THERMAL TRANSFER PRODUCTS	42081	7	\$75.12	\$525.81	\$97.65	\$683.55

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	Cost CAD	USD	CAD
10544	THERMAL TRANSFER PRODUCTS	BU1223G	5	\$100.69	\$130.90	\$503.46	\$654.50
10545	THERMAL TRANSFER PRODUCTS	64410	2	\$232.32	\$302.01	\$464.63	\$604.03
10546	THERMAL TRANSFER PRODUCTS	12002	58	\$5.23	\$6.80	\$303.38	\$394.40
10547	THERMAL TRANSFER PRODUCTS	EK-708-O	1	\$177.61	\$230.89	\$177.61	\$230.89
10548	THERMAL TRANSFER PRODUCTS	68768	10	\$15.54	\$20.20	\$155.38	\$202.00
10549	THERMOFLUID TECHNOLOGIES INC	624	11	\$14.34	\$18.64	\$157.70	\$205.01
10550	THERMOFLUID TECHNOLOGIES INC	623	11	\$14.34	\$18.64	\$157.70	\$205.01
10551	THERMOFLUID TECHNOLOGIES INC	507	32	\$4.31	\$5.60	\$137.85	\$179.20
10552	THERMON CANADA	1219	1	\$129.42	\$168.25	\$129.42	\$168.25
10553	THERMON CANADA	11284	2	\$53.49	\$69.54	\$106.98	\$139.08
10554	THERMON CANADA	4790	3	\$17.17	\$22.33	\$51.52	\$66.98
10555	THERMON CANADA	CWI12	7	\$52.80	\$68.64	\$369.59	\$480.46
10556	THERMON CANADA	CA1001	7	\$14.93	\$19.41	\$104.53	\$135.89
10557	THK CANADA	SHS30V1SSC1	4	\$123.47	\$160.51	\$493.88	\$642.05
10558	THK CANADA	HSR25R1SSC1(GK)BK	1	\$79.81	\$103.75	\$79.81	\$103.75
10559	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	12P160L512	13	\$417.20	\$542.36	\$5,423.63	\$7,050.71
10560	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	PZ1011-L-5A	11	\$424.41	\$551.74	\$4,668.55	\$6,069.11
10561	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	12P160L6	9	\$467.03	\$607.14	\$4,203.26	\$5,464.24
10562	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	TOP-2145-44HP	8	\$444.38	\$577.70	\$3,555.08	\$4,621.60
10563	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	G783HT	158	\$21.06	\$27.38	\$3,327.12	\$4,325.25
10564	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	9P100L512 LINER, 9P100/10P130 5 1/2"	8	\$376.44	\$489.38	\$3,011.54	\$3,915.00
10565	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	PZ1011-L-512	9	\$322.96	\$419.85	\$2,906.65	\$3,778.65
10566	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	9P100-L-6	7	\$324.31	\$421.60	\$2,270.15	\$2,951.20
10567	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	F8001000-L-5	7	\$312.96	\$406.85	\$2,190.73	\$2,847.95
10568	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	PZ1011L6-7500	6	\$330.38	\$429.49	\$1,982.25	\$2,576.93
10569	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	SV6HT	10	\$185.71	\$241.43	\$1,857.12	\$2,414.25
10570	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	G282	144	\$12.31	\$16.00	\$1,772.31	\$2,304.00
10571	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	12P160L412	4	\$429.52	\$558.38	\$1,718.08	\$2,233.50
10572	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	6316035900	9	\$173.65	\$225.75	\$1,562.88	\$2,031.75
10573	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	627825	5	\$291.12	\$378.45	\$1,455.58	\$1,892.25
10574	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	PZ1011-L-6A	4	\$353.65	\$459.75	\$1,414.62	\$1,839.00
10575	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	FB13001600L5	3	\$442.57	\$575.34	\$1,327.70	\$1,726.01
10576	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	P115U	45	\$29.13	\$37.86	\$1,310.63	\$1,703.81
10577	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	12P160L7	3	\$403.85	\$525.00	\$1,211.54	\$1,575.00
10578	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	PZ1011L6127500	3	\$403.55	\$524.61	\$1,210.64	\$1,573.84
10579	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	GMG001S19SW	12	\$95.35	\$123.95	\$1,144.15	\$1,487.40
10580	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	GM1158U-YEL	91	\$12.14	\$15.79	\$1,105.13	\$1,436.66
10581	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	RE264U	60	\$18.07	\$23.49	\$1,084.04	\$1,409.25
10582	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	G800U	64	\$13.23	\$17.20	\$846.77	\$1,100.80
10583	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	12P160L5	2	\$405.67	\$527.38	\$811.35	\$1,054.75
10584	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	849028	4	\$200.24	\$260.31	\$800.96	\$1,041.25
10585	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	AJO-390	26	\$28.30	\$36.79	\$735.75	\$956.48
10586	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	2X40B7ROD	8	\$87.78	\$912.90	\$702.23	\$912.90
10587	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	G783U	46	\$14.50	\$18.85	\$667.00	\$867.10
10588	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	G692U-YEL	80	\$7.27	\$9.45	\$581.54	\$756.00
10589	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	263U	54	\$8.01	\$10.41	\$432.52	\$562.28
10590	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	RE265U	34	\$9.91	\$12.89	\$337.06	\$438.18
10591	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	PZ1011-L-7A	1	\$331.73	\$431.25	\$331.73	\$431.25
10592	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	G801U	18	\$15.65	\$20.35	\$281.77	\$366.30
10593	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	G740	34	\$7.88	\$10.25	\$268.08	\$348.50
10594	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	API4	20	\$12.28	\$15.96	\$245.58	\$319.25
10595	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	G740U	35	\$6.93	\$9.01	\$242.64	\$315.44
10596	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	G749U-YEL	31	\$6.60	\$8.58	\$204.48	\$265.83
10597	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	G798Z	27	\$7.45	\$9.69	\$201.20	\$261.56
10598	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	G741	23	\$7.67	\$9.98	\$176.48	\$229.43
10599	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	2924-4	4	\$41.08	\$53.40	\$164.31	\$213.60
10600	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	G749U	12	\$12.20	\$15.86	\$146.42	\$190.35
10601	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	GM1158U	19	\$7.09	\$9.21	\$134.64	\$175.04
10602	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	RE261U	7	\$18.27	\$23.75	\$127.88	\$166.25
10603	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	G692	16	\$6.69	\$8.70	\$107.08	\$139.20
10604	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	2988U	2	\$35.13	\$45.68	\$70.27	\$91.35
10605	THOMAS OILFIELD PRODUCTS	1230774 BUSHING, LOWER VALVE GUIDE	1	\$65.38	\$85.00	\$65.38	\$85.00
10606	THOMAS SKINNER & SON LTD	018072	52	\$1.84	\$2.39	\$95.50	\$124.15
10607	THOMAS SKINNER & SON LTD	0153246	5	\$13.65	\$17.75	\$68.27	\$88.75

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
10608	TIMKEN CANADA	1160CVR/GRID H IN	1	\$3,574.71	\$3,574.71	\$4,647.13	\$4,647.13
10609	TIMKEN CANADA	1160 HUB RSB	2	\$1,684.35	\$3,368.69	\$2,189.65	\$4,379.30
10610	TIMKEN CANADA	FARR 3.5E 4-7/16" MTR X 105MM6 RED	1	\$2,991.78	\$2,991.78	\$3,889.31	\$3,889.31
10611	TIMKEN CANADA	80-2 COT CHAIN	40	\$48.27	\$1,930.77	\$62.75	\$2,510.00
10612	TIMKEN CANADA	L44613	53	\$22.06	\$1,169.06	\$28.68	\$1,519.78
10613	TIMKEN CANADA	LF50HYTREL ELEMENT	1	\$839.11	\$839.11	\$1,090.84	\$1,090.84
10614	TIMKEN CANADA	LF50/80 HUB 13T 8/16 DP LLOC	1	\$731.21	\$731.21	\$950.58	\$950.58
10615	TIMKEN CANADA	E-P2B-TRB-3 3/16	1	\$596.70	\$596.70	\$775.71	\$775.71
10616	TIMKEN CANADA	TAPA15K2075BRBLD	2	\$277.40	\$554.81	\$360.63	\$721.25
10617	TIMKEN CANADA	46186	3	\$181.50	\$544.50	\$235.95	\$707.85
10618	TIMKEN CANADA	LF-30-ELEMENT HYTREL	1	\$469.22	\$469.22	\$609.99	\$609.99
10619	TIMKEN CANADA	775	2	\$233.62	\$467.23	\$303.70	\$607.40
10620	TIMKEN CANADA	544116	1	\$368.79	\$368.79	\$479.43	\$479.43
10621	TIMKEN CANADA	68514472535(CJ 19A HUB PM 16MM KW/SS)	19	\$19.38	\$368.13	\$25.19	\$478.56
10622	TIMKEN CANADA	543	1	\$346.99	\$346.99	\$451.09	\$451.09
10623	TIMKEN CANADA	635	1	\$274.14	\$274.14	\$356.39	\$356.39
10624	TIMKEN CANADA	DK-A 18X80	8	\$31.69	\$253.54	\$41.20	\$329.60
10625	TIMKEN CANADA	C1.5HUBX1-1/4	3	\$71.88	\$215.65	\$93.45	\$280.35
10626	TIMKEN CANADA	22168	4	\$50.29	\$201.15	\$65.38	\$261.50
10627	TIMKEN CANADA	F5.5E ACC KIT	1	\$198.96	\$198.96	\$258.65	\$258.65
10628	TIMKEN CANADA	60-2 CH OFF	13	\$15.29	\$198.75	\$19.88	\$258.38
10629	TIMKEN CANADA	14525	8	\$24.48	\$195.85	\$31.83	\$254.60
10630	TIMKEN CANADA	99700	1	\$194.52	\$194.52	\$252.88	\$252.88
10631	TIMKEN CANADA	D12B1X1 1/4KW	1	\$185.39	\$185.39	\$241.01	\$241.01
10632	TIMKEN CANADA	432A	3	\$53.03	\$159.09	\$68.94	\$206.81
10633	TIMKEN CANADA	22721	3	\$50.34	\$151.01	\$65.44	\$196.31
10634	TIMKEN CANADA	T252-904A1	1	\$148.11	\$148.11	\$192.54	\$192.54
10635	TIMKEN CANADA	C1.5HUBX1-5/8	2	\$71.88	\$143.77	\$93.45	\$186.90
10636	TIMKEN CANADA	55196	2	\$64.70	\$129.40	\$84.11	\$168.23
10637	TIMKEN CANADA	1020 SP HUB 9 BSE FULLKWY	1	\$122.70	\$122.70	\$159.51	\$159.51
10638	TIMKEN CANADA	100 COT CL	25	\$4.88	\$122.12	\$6.35	\$158.75
10639	TIMKEN CANADA	757	1	\$118.02	\$118.02	\$153.43	\$153.43
10640	TIMKEN CANADA	65426	1	\$116.12	\$116.12	\$150.95	\$150.95
10641	TIMKEN CANADA	37927	1	\$116.12	\$116.12	\$150.95	\$150.95
10642	TIMKEN CANADA	35-2 RIV 10FT	10	\$10.80	\$107.98	\$14.04	\$140.38
10643	TIMKEN CANADA	TN10-2	6	\$17.94	\$107.65	\$23.33	\$139.95
10644	TIMKEN CANADA	RCJT2 3/16	1	\$95.32	\$95.32	\$123.91	\$123.91
10645	TIMKEN CANADA	417506	4	\$23.42	\$93.69	\$30.45	\$121.80
10646	TIMKEN CANADA	SCI1 3/16	2	\$44.25	\$88.50	\$57.53	\$115.05
10647	TIMKEN CANADA	HM911245	1	\$85.61	\$85.61	\$111.29	\$111.29
10648	TIMKEN CANADA	14118	4	\$19.63	\$78.54	\$25.53	\$102.10
10649	TIMKEN CANADA	100BB11 M20 SET	1	\$77.01	\$77.01	\$100.11	\$100.11
10650	TIMKEN CANADA	477	1	\$75.86	\$75.86	\$98.61	\$98.61
10651	TIMKEN CANADA	LS099/100RING	2	\$34.96	\$69.92	\$45.45	\$90.90
10652	TIMKEN CANADA	8E SLEEVE	1	\$68.39	\$68.39	\$88.91	\$88.91
10653	TIMKEN CANADA	L225X1 3/8HUB3/8	1	\$63.10	\$63.10	\$82.03	\$82.03
10654	TIMKEN CANADA	415045	3	\$20.88	\$62.65	\$27.15	\$81.45
10655	TIMKEN CANADA	K91517-2	4	\$15.57	\$62.27	\$20.24	\$80.95
10656	TIMKEN CANADA	476842	3	\$20.47	\$61.41	\$26.61	\$79.84
10657	TIMKEN CANADA	AN24	2	\$29.62	\$59.23	\$38.50	\$77.00
10658	TIMKEN CANADA	16986	1	\$58.61	\$58.61	\$76.19	\$76.19
10659	TIMKEN CANADA	RT-F-27	1	\$58.15	\$58.15	\$75.60	\$75.60
10660	TIMKEN CANADA	476842	2	\$28.23	\$56.46	\$36.70	\$73.40
10661	TIMKEN CANADA	HPX5013	1	\$54.55	\$54.55	\$70.91	\$70.91
10662	TIMKEN CANADA	2523B	4	\$13.23	\$52.92	\$17.20	\$68.80
10663	TIMKEN CANADA	M86643	2	\$25.56	\$51.12	\$33.23	\$66.45
10664	TIMKEN CANADA	RAL100NPP	2	\$24.98	\$49.96	\$32.48	\$64.95
10665	TIMKEN CANADA	GYE50KRRB	1	\$49.10	\$49.10	\$63.83	\$63.83
10666	TIMKEN CANADA	80OFFSET LK	6	\$8.07	\$48.40	\$10.49	\$62.93
10667	TIMKEN CANADA	NUTR40	12	\$56.76	\$681.12	\$73.79	\$885.45
10668	TIMKEN CANADA	HJ-567232	1	\$102.83	\$102.83	\$133.68	\$133.68
10669	TIMKEN CANADA	TRA-2233	91	\$0.96	\$87.50	\$1.25	\$113.75
10670	TIMKEN CANADA	HJ-142216.2RS	5	\$14.15	\$70.77	\$18.40	\$92.00
10671	TIMKEN CANADA	HJ-142216.2RS	4	\$12.90	\$51.62	\$16.78	\$67.10
10672	TIMKEN CANADA	IR-2016	4	\$12.19	\$48.77	\$15.85	\$63.40
					\$24,345.10		\$31,648.63
10673	TITAN WORLDWIDE INC	11075C	2	\$1,980.77	\$3,961.54	\$2,575.00	\$5,150.00

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
10674	TITAN WORLDWIDE INC	AC32-A	2	\$295.93	\$591.87	\$384.71	\$769.43
10675	TITAN WORLDWIDE INC	3" BORE X14"STK X 1.25"	2	\$234.10	\$468.19	\$304.33	\$608.65
10676	TITAN WORLDWIDE INC	GU7611-1-4	3	\$93.62	\$280.85	\$121.70	\$365.10
10677	TN DISTRIBUTION AMERICAS	1 1/8RBB	2097	\$1.38	\$2,883.38	\$1.79	\$3,748.39
10678	TN DISTRIBUTION AMERICAS	3/4RBB	1278	\$0.29	\$368.65	\$0.38	\$479.25
10679	TOMPKINS CANADA	6502-32-32	12	\$36.02	\$432.23	\$46.83	\$561.90
10680	TOMPKINS CANADA	FGFF6845-20-20	10	\$33.24	\$332.40	\$43.21	\$432.13
10681	TOMPKINS CANADA	FGFF6890-20-20	10	\$31.80	\$317.98	\$41.34	\$413.38
10682	TOMPKINS CANADA	6892-20-20	10	\$31.11	\$311.06	\$40.44	\$404.38
10683	TOMPKINS CANADA	FGFF6845-16-16	10	\$30.45	\$304.52	\$39.59	\$395.88
10684	TOMPKINS CANADA	FGFF6847-20-20	10	\$29.94	\$299.42	\$38.93	\$389.25
10685	TOMPKINS CANADA	4SH-24	25	\$11.09	\$277.16	\$14.41	\$360.31
10686	TOMPKINS CANADA	6890-20-20	10	\$24.97	\$249.71	\$32.46	\$324.63
10687	TOMPKINS CANADA	2405-08-12	114	\$2.08	\$236.77	\$2.70	\$307.80
10688	TOMPKINS CANADA	6847-20-20	10	\$23.59	\$235.87	\$30.66	\$306.63
10689	TOMPKINS CANADA	FGFF6890-16-16	10	\$23.56	\$235.58	\$30.63	\$306.25
10690	TOMPKINS CANADA	4255-08-08	150	\$1.56	\$233.65	\$2.03	\$303.75
10691	TOMPKINS CANADA	6845-20-20	10	\$18.93	\$189.33	\$24.61	\$246.13
10692	TOMPKINS CANADA	SS-2404-16-20-FG	6	\$29.74	\$178.44	\$38.66	\$231.98
10693	TOMPKINS CANADA	FGFF6890-12-12	9	\$19.77	\$177.92	\$25.70	\$231.30
10694	TOMPKINS CANADA	6602-24-24-24	10	\$16.83	\$168.27	\$21.88	\$218.75
10695	TOMPKINS CANADA	FGFF6892-20-20	4	\$41.46	\$165.85	\$53.90	\$215.60
10696	TOMPKINS CANADA	6847-16-16	10	\$16.32	\$163.17	\$21.21	\$212.13
10697	TOMPKINS CANADA	FGFF6892-12-12	8	\$19.95	\$159.62	\$25.94	\$207.50
10698	TOMPKINS CANADA	6890-16-16	10	\$15.94	\$159.42	\$20.73	\$207.25
10699	TOMPKINS CANADA	ANV 1 F	5	\$29.26	\$146.30	\$38.04	\$190.19
10700	TOMPKINS CANADA	FG6900-20-20	22	\$6.37	\$140.04	\$8.28	\$182.05
10701	TOMPKINS CANADA	6845-16-16	10	\$13.67	\$136.73	\$17.78	\$177.75
10702	TOMPKINS CANADA	FGFF6847-12-12	10	\$13.63	\$136.25	\$17.71	\$177.13
10703	TOMPKINS CANADA	6806-20-20	14	\$9.59	\$134.21	\$12.46	\$174.48
10704	TOMPKINS CANADA	NBFF6842-16-16	8	\$16.58	\$132.62	\$21.55	\$172.40
10705	TOMPKINS CANADA	5501-20-20	7	\$18.84	\$131.86	\$24.49	\$171.41
10706	TOMPKINS CANADA	5406-32-20	15	\$8.63	\$129.38	\$11.21	\$168.19
10707	TOMPKINS CANADA	6500-32-32	4	\$31.78	\$127.12	\$41.31	\$165.25
10708	TOMPKINS CANADA	6802-10-08	66	\$1.90	\$125.65	\$2.48	\$163.35
10709	TOMPKINS CANADA	OPNS12810-16-16	10	\$11.90	\$119.04	\$15.48	\$154.75
10710	TOMPKINS CANADA	6500-32-32	4	\$29.27	\$117.08	\$38.05	\$152.20
10711	TOMPKINS CANADA	FG6801-12-10	43	\$2.71	\$116.60	\$3.53	\$151.58
10712	TOMPKINS CANADA	FG6801-16-24	9	\$12.93	\$116.39	\$16.81	\$151.31
10713	TOMPKINS CANADA	6845-12-12	10	\$11.44	\$114.42	\$14.88	\$148.75
10714	TOMPKINS CANADA	FGFF6802-04-04	48	\$2.34	\$112.15	\$3.04	\$145.80
10715	TOMPKINS CANADA	5406-P-32	10	\$11.20	\$112.02	\$14.56	\$145.63
10716	TOMPKINS CANADA	7420-16-520-30	2	\$53.72	\$107.44	\$69.84	\$139.68
10717	TOMPKINS CANADA	6405-24-24	11	\$9.63	\$105.98	\$12.53	\$137.78
10718	TOMPKINS CANADA	FF6842-12-12	10	\$10.52	\$105.19	\$13.68	\$136.75
10719	TOMPKINS CANADA	GP6504-08-08	14	\$7.44	\$104.19	\$9.68	\$135.45
10720	TOMPKINS CANADA	FG6502-20-20	16	\$6.48	\$103.69	\$8.43	\$134.80
10721	TOMPKINS CANADA	BFL-1075	150	\$0.67	\$100.96	\$0.88	\$131.25
10722	TOMPKINS CANADA	6701-8	12	\$8.38	\$100.50	\$10.89	\$130.65
10723	TOMPKINS CANADA	6840-20-20	10	\$9.99	\$99.90	\$12.99	\$129.88
10724	TOMPKINS CANADA	6410-32-16	10	\$9.99	\$99.90	\$12.99	\$129.88
10725	TOMPKINS CANADA	6600-24-24-24	5	\$19.68	\$98.41	\$25.59	\$127.94
10726	TOMPKINS CANADA	ANV 1 M	6	\$16.04	\$96.23	\$20.85	\$125.10
10727	TOMPKINS CANADA	2501-24-24	9	\$10.13	\$91.21	\$13.18	\$118.58
10728	TOMPKINS CANADA	5604-20-20-20	8	\$11.30	\$90.38	\$14.69	\$117.50
10729	TOMPKINS CANADA	FG6804-16-16-16	18	\$4.93	\$88.79	\$6.41	\$115.43
10730	TOMPKINS CANADA	FG6802-04-06	100	\$0.88	\$88.46	\$1.15	\$115.00
10731	TOMPKINS CANADA	6801-20-16	13	\$6.63	\$86.25	\$8.63	\$112.13
10732	TOMPKINS CANADA	6890-08-08	10	\$8.54	\$85.38	\$11.10	\$111.00
10733	TOMPKINS CANADA	NB6892-12-16	5	\$16.89	\$84.47	\$21.96	\$109.81
10734	TOMPKINS CANADA	3801-12-12	5	\$16.84	\$84.18	\$21.89	\$109.44
10735	TOMPKINS CANADA	5501-08-08	40	\$2.02	\$80.77	\$2.63	\$105.00
10736	TOMPKINS CANADA	FG6602-32-32-32	1	\$80.57	\$80.57	\$104.74	\$104.74
10737	TOMPKINS CANADA	5405-4-8	66	\$1.21	\$79.96	\$1.58	\$103.95
10738	TOMPKINS CANADA	MC6090-L12-L12-06	4	\$19.84	\$79.35	\$25.79	\$103.15
10739	TOMPKINS CANADA	6845-08-08	10	\$7.89	\$78.94	\$10.26	\$102.63
10740	TOMPKINS CANADA	FG6402-20-20	11	\$6.90	\$75.94	\$8.98	\$98.73

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
10741	TOMPKINS CANADA	2406-16-08.	33	\$2.30	\$75.84	\$2.99	\$98.59
10742	TOMPKINS CANADA	SS-2404-12-16-FG	2	\$37.88	\$75.75	\$49.24	\$98.48
10743	TOMPKINS CANADA	FGFF6892-16-16	3	\$25.16	\$75.49	\$32.71	\$98.14
10744	TOMPKINS CANADA	FG6401-32-32	3	\$25.14	\$75.43	\$32.69	\$98.06
10745	TOMPKINS CANADA	6801-10-16	18	\$4.09	\$73.56	\$5.31	\$95.63
10746	TOMPKINS CANADA	2502-24-24	4	\$17.83	\$71.31	\$23.18	\$92.70
10747	TOMPKINS CANADA	1404-16-16.	22	\$3.21	\$70.65	\$4.18	\$91.85
10748	TOMPKINS CANADA	5406-20-16.	22	\$3.20	\$70.44	\$4.16	\$91.58
10749	TOMPKINS CANADA	3820-16-16	10	\$6.93	\$69.33	\$9.01	\$90.13
10750	TOMPKINS CANADA	5503-24-24	5	\$13.73	\$68.65	\$17.85	\$89.25
10751	TOMPKINS CANADA	2503-20-16	10	\$6.77	\$67.69	\$8.80	\$88.00
10752	TOMPKINS CANADA	FG5605-20-20-20	6	\$11.01	\$66.06	\$14.31	\$85.88
10753	TOMPKINS CANADA	6501-24-24	4	\$16.39	\$65.58	\$21.31	\$85.25
10754	TOMPKINS CANADA	3404-16-16	5	\$13.01	\$65.05	\$16.91	\$84.56
10755	TOMPKINS CANADA	NB6892-20-20	2	\$31.38	\$62.77	\$40.80	\$81.60
10756	TOMPKINS CANADA	FF2403-24-24	6	\$10.33	\$61.96	\$13.43	\$80.55
10757	TOMPKINS CANADA	5404-20-16.	15	\$4.10	\$61.44	\$5.33	\$79.88
10758	TOMPKINS CANADA	6804-20-20-20	4	\$14.86	\$59.42	\$19.31	\$77.25
10759	TOMPKINS CANADA	1502-24-24	2	\$29.15	\$58.31	\$37.90	\$75.80
10760	TOMPKINS CANADA	FF6801-LL-16-16-4.51"	6	\$9.63	\$57.75	\$12.51	\$75.08
10761	TOMPKINS CANADA	6900-20-12	10	\$5.76	\$57.60	\$7.49	\$74.88
10762	TOMPKINS CANADA	2603 16 16 16	12	\$4.79	\$57.46	\$6.23	\$74.70
10763	TOMPKINS CANADA	2404-12-24	8	\$7.07	\$56.54	\$9.19	\$73.50
10764	TOMPKINS CANADA	K-MP-1212-FC	12	\$4.69	\$56.31	\$6.10	\$73.20
10765	TOMPKINS CANADA	FG6602-10-10-10	20	\$2.81	\$56.15	\$3.65	\$73.00
10766	TOMPKINS CANADA	5405-20-24	6	\$9.26	\$55.56	\$12.04	\$72.23
10767	TOMPKINS CANADA	2404-16-12 SS	4	\$13.84	\$55.35	\$17.99	\$71.95
10768	TOMPKINS CANADA	5502-20-20	8	\$6.85	\$54.77	\$8.90	\$71.20
10769	TOMPKINS CANADA	2701-LN-24-24	3	\$18.13	\$54.40	\$23.58	\$70.73
10770	TOMPKINS CANADA	FG6402-16-16	19	\$2.83	\$53.71	\$3.68	\$69.83
10771	TOMPKINS CANADA	5406-24-16.	14	\$3.73	\$52.23	\$4.85	\$67.90
10772	TOMPKINS CANADA	NB6847-16-12	3	\$17.19	\$51.58	\$22.35	\$67.05
10773	TOMPKINS CANADA	NB6847-12-16	3	\$17.19	\$51.58	\$22.35	\$67.05
10774	TOMPKINS CANADA	FB 1-1/4M	1	\$50.92	\$50.92	\$66.20	\$66.20
10775	TOMPKINS CANADA	2700-LN-32-32	2	\$25.09	\$50.17	\$32.61	\$65.23
10776	TOMPKINS CANADA	7430-10-L15-22	5	\$10.00	\$50.00	\$13.00	\$65.00
10777	TOMPKINS CANADA	7430-08-L10-16	5	\$10.00	\$50.00	\$13.00	\$65.00
10778	TOMPKINS CANADA	7430-10-S12-20	5	\$9.74	\$48.70	\$12.66	\$63.31
10779	TOMPKINS CANADA	7430-10-L12-18	5	\$9.74	\$48.70	\$12.66	\$63.31
10780	TOMPKINS CANADA	7430-08-S12-20	5	\$9.74	\$48.70	\$12.66	\$63.31
10781	TOMPKINS CANADA	7430-06-S12-20	5	\$9.74	\$48.70	\$12.66	\$63.31
10782	TOMPKINS CANADA	FF2404-24-24	6	\$8.04	\$48.23	\$10.45	\$62.70
					\$11,783.14		\$15,318.09
10783	TOOLWAY INDUSTRIES LTD	520000	3	\$16.91	\$50.74	\$21.99	\$65.96
10784	TOPCON POSITIONING SYSTEMS	OPUSA3EN1CDSB000	1	\$311.38	\$311.38	\$404.79	\$404.79
10785	TOPRING	22.469	5	\$60.03	\$300.14	\$78.04	\$390.19
10786	TOPRING	62.334	5	\$56.76	\$283.80	\$73.79	\$368.94
10787	TOPRING	27.366	19	\$11.34	\$215.39	\$14.74	\$280.01
10788	TOPRING	51.486	2	\$98.91	\$197.83	\$128.59	\$257.18
10789	TOPRING	29.184	4	\$40.37	\$161.46	\$52.48	\$209.90
10790	TOPRING	20.562C	20	\$7.95	\$159.04	\$10.34	\$206.75
10791	TOPRING	68.115	2	\$69.97	\$139.94	\$90.96	\$181.93
10792	TOPRING	40.944	5	\$27.52	\$137.60	\$35.78	\$178.88
10793	TOPRING	05.455	4	\$31.69	\$126.77	\$41.20	\$164.80
10794	TOPRING	50.425	2	\$61.60	\$123.19	\$80.08	\$160.15
10795	TOPRING	21.867	5	\$22.37	\$111.83	\$29.08	\$145.38
10796	TOPRING	21.847	5	\$22.37	\$111.83	\$29.08	\$145.38
10797	TOPRING	43.500	10	\$10.77	\$107.69	\$14.00	\$140.00
10798	TOPRING	21.486	5	\$21.10	\$105.48	\$27.43	\$137.13
10799	TOPRING	22.782	4	\$26.15	\$104.62	\$34.00	\$136.00
10800	TOPRING	51.528	2	\$48.63	\$97.27	\$63.23	\$126.45
10801	TOPRING	41.422	10	\$9.36	\$93.56	\$12.16	\$121.63
10802	TOPRING	39.190	36	\$2.57	\$92.42	\$3.34	\$120.15
10803	TOPRING	40.245	16	\$5.62	\$89.85	\$7.30	\$116.80
10804	TOPRING	39.586	10	\$8.89	\$88.94	\$11.56	\$115.63
10805	TOPRING	40.605	2	\$41.83	\$83.65	\$54.38	\$108.75

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement	Total	Unit Replacement	Total
				Cost USD	Replacement Cost USD	Cost CAD	Replacement Cost CAD
10806	TOPRING	50.085	1	\$81.21	\$81.21	\$105.58	\$105.58
10807	TOPRING	52.440	1	\$77.92	\$77.92	\$101.30	\$101.30
10808	TOPRING	20.664	10	\$7.67	\$76.73	\$9.98	\$99.75
10809	TOPRING	41.846	33	\$2.18	\$72.03	\$2.84	\$93.64
10810	TOPRING	51.537	1	\$63.25	\$63.25	\$82.23	\$82.23
10811	TOPRING	21.442	4	\$14.80	\$59.19	\$19.24	\$76.95
10812	TOPRING	05.083	1	\$53.30	\$53.30	\$69.29	\$69.29
10813	TOPRING	28.983	4	\$12.87	\$51.46	\$16.73	\$66.90
10814	TOPRING	80.945	1	\$51.34	\$51.34	\$66.74	\$66.74
10815	TOPRING	41.420	10	\$5.10	\$50.96	\$6.63	\$66.25
10816	TOPRING	62.334	1	\$49.78	\$49.78	\$64.71	\$64.71
10817	TOPRING	05.072	1	\$49.52	\$49.52	\$64.38	\$64.38
10818	TOPRING	41.562	10	\$4.88	\$48.85	\$6.35	\$63.50
10819	TOPRING	65.138C	5	\$9.71	\$48.56	\$12.63	\$63.13
10820	TOROMONT CAT (QUÉBEC)	238-8648	21	\$18.39	\$386.28	\$23.91	\$502.16
10821	TOROMONT CAT (QUÉBEC)	9N-1325	1	\$150.98	\$150.98	\$196.28	\$196.28
10822	TOROMONT CAT (QUÉBEC)	43228	5	\$11.10	\$55.48	\$14.43	\$72.13
10823	TORONTO GEAR WORKS LTD	TL2012 X 1-1/2 BUSHING	31	\$11.26	\$349.05	\$14.64	\$453.76
10824	TORONTO GEAR WORKS LTD	QD72H100	1	\$118.51	\$118.51	\$154.06	\$154.06
10825	TORONTO GEAR WORKS LTD	MPB30 8M 50	1	\$63.00	\$63.00	\$81.90	\$81.90
10826	TRANS AM PIPING PRODUCTS LTD	24-3000-SW-COUP	24	\$4.02	\$96.46	\$5.23	\$125.40
10827	TRANS AM PIPING PRODUCTS LTD	A8610424	2	\$27.19	\$54.38	\$35.35	\$70.70
10828	TRANS AM PIPING PRODUCTS LTD	32-3000-SW-COUP	9	\$5.52	\$49.67	\$7.18	\$64.58
10829	TRANSFORCE BELTAL INC	4-20FTC18-21.00-14	3	\$68.76	\$206.28	\$89.39	\$268.16
10830	TRANSFORCE BELTAL INC	4-20-F52C18-23	3	\$52.51	\$157.53	\$68.26	\$204.79
10831	TRANS-WEST SUPPLY INC	KILL7 GD1X75-O/B	1	\$261.82	\$261.82	\$340.36	\$340.36
10832	TRANS-WEST SUPPLY INC	TIO39102	1	\$163.08	\$163.08	\$212.00	\$212.00
10833	TRANS-WEST SUPPLY INC	1341-1 BRASS 1/4FNPT	10	\$15.98	\$159.81	\$20.78	\$207.75
10834	TRANS-WEST SUPPLY INC	CRV-179-B	2	\$31.28	\$62.56	\$40.66	\$81.33
10835	TRD MANUFACTURING INC	HH-MP1-400X7 (SK-012914-1)	2	\$1,174.48	\$2,348.96	\$1,526.83	\$3,053.65
10836	TRD MANUFACTURING INC	TAS-MS2-4X5 (SK-111512-1)	3	\$571.19	\$1,713.58	\$742.55	\$2,227.65
10837	TRD MANUFACTURING INC	TAS-MF2-4X14.5 (SK-010914-1)	1	\$822.04	\$822.04	\$1,068.65	\$1,068.65
10838	TRD MANUFACTURING INC	TAS-MF2-4X15 (SK-021413-3)	1	\$777.02	\$777.02	\$1,010.13	\$1,010.13
10839	TRD MANUFACTURING INC	HH-MF1D-150X2.75-062-KK1-P48=N500-SSSS	1	\$483.27	\$483.27	\$628.25	\$628.25
10840	TRD MANUFACTURING INC	A-30-5-X2-V-A	2	\$235.33	\$470.65	\$305.93	\$611.85
10841	TRD MANUFACTURING INC	TA-MP2-1.50X1.75-HC	4	\$100.17	\$400.69	\$130.23	\$520.90
10842	TRD MANUFACTURING INC	TAS-MT4-4X8-XI=5.625	1	\$382.35	\$382.35	\$497.05	\$497.05
10843	TRD MANUFACTURING INC	TA-MP1-4X5.5	1	\$137.03	\$137.03	\$178.14	\$178.14
10844	TRD MANUFACTURING INC	MH-SK100-250-SSSS	2	\$47.47	\$94.94	\$61.71	\$123.43
10845	TRD MANUFACTURING INC	TDSK-100-325	2	\$47.00	\$94.00	\$61.10	\$122.20
10846	TRD MANUFACTURING INC	RHTX	1	\$81.60	\$81.60	\$106.08	\$106.08
10847	TRD MANUFACTURING INC	USB-25	6	\$8.97	\$53.83	\$11.66	\$69.98
10848	TRELLEBORG SEALING SOLUTIONS	GL02	22	\$18.42	\$405.31	\$23.95	\$526.90
10849	TRIBOSERV NORTH AMERICA INC	OS6.375X7.500X.312TC	50	\$9.07	\$453.37	\$11.79	\$589.38
10850	TRIBOSERV NORTH AMERICA INC	UCFB210-32	4	\$27.60	\$110.38	\$35.88	\$143.50
10851	TRICO CORP	31054	59	\$26.56	\$1,566.90	\$34.53	\$2,036.98
10852	TRICO CORP	30659	8	\$75.27	\$602.15	\$97.85	\$782.80
10853	TRICO CORP	33371	1	\$199.50	\$199.50	\$259.35	\$259.35
10854	TRICO CORP	31055	7	\$27.28	\$190.95	\$35.46	\$248.24
10855	TRICO CORP	30704	5	\$18.63	\$93.17	\$24.23	\$121.13
10856	TRICO CORP	30703	4	\$14.82	\$59.27	\$19.26	\$77.05
10857	TRI-DIM CANADA	20 X 25 X 1 MERV-8	50	\$4.12	\$205.77	\$5.35	\$267.50
10858	TRI-DIM HARDY INC	AM-5 1826	96	\$1.38	\$132.00	\$1.79	\$171.60
10859	TRI-DIM HARDY INC	AM516E30E	88	\$1.43	\$126.08	\$1.86	\$163.90
10860	TRI-DIM HARDY INC	P025P9SH	30	\$4.12	\$123.46	\$5.35	\$160.50
10861	TRI-DIM HARDY INC	M3P19BOD10AH	24	\$3.72	\$89.31	\$4.84	\$116.10
10862	TRI-DIM HARDY INC	MA10-21428	12	\$7.09	\$85.04	\$9.21	\$110.55
10863	TRI-DIM HARDY INC	AM51425	74	\$1.11	\$81.83	\$1.44	\$106.38

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
10864	TRI-DIM HARDY INC	AM-5 1420	93	\$0.80	\$74.22	\$1.04	\$96.49
10865	TRI-DIM HARDY INC	AMAC-2-1824	24	\$2.96	\$71.08	\$3.85	\$92.40
10866	TRI-DIM HARDY INC	AMAC22020	24	\$2.91	\$69.92	\$3.79	\$90.90
10867	TRI-DIM HARDY INC	AM52424	49	\$1.33	\$65.02	\$1.73	\$84.53
10868	TRI-DIM HARDY INC	AMAC-2-14 X 20	24	\$2.40	\$57.69	\$3.13	\$75.00
10869	TRI-DIM HARDY INC	AM51824	43	\$1.16	\$50.03	\$1.51	\$65.04
10870	TSUBAKI OF CANADA	RS60-CP ROLLER CHAIN/10 FOOT BOX	90	\$5.29	\$475.96	\$6.88	\$618.75
10871	TSUBAKI OF CANADA	508TL30	4	\$35.17	\$140.69	\$45.73	\$182.90
10872	TSUBAKI OF CANADA	C2060HASA2CL	8	\$13.40	\$107.23	\$17.43	\$139.40
10873	TSUBAKI OF CANADA	40BS22 1 1/4	7	\$10.86	\$75.99	\$14.11	\$98.79
10874	TSUBAKI OF CANADA	80BS24HT 1 7/16	1	\$49.91	\$49.91	\$64.89	\$64.89
10875	TSUBAKI OF CANADA	SD 3/4	4	\$12.09	\$48.35	\$15.71	\$62.85
10876	TUNDRA PROCESS SOLUTIONS LTD	20F6EGSD	1	\$1,393.41	\$1,393.41	\$1,811.44	\$1,811.44
10877	TUNDRA PROCESS SOLUTIONS LTD	0204SDSR42A-P	1	\$1,331.10	\$1,331.10	\$1,730.43	\$1,730.43
10878	TUNDRA PROCESS SOLUTIONS LTD	10F6EGSD	1	\$833.96	\$833.96	\$1,084.15	\$1,084.15
10879	TUNDRA PROCESS SOLUTIONS LTD	15F2EGSD	1	\$673.15	\$673.15	\$875.10	\$875.10
10880	TUNDRA PROCESS SOLUTIONS LTD	3F2EGSD	2	\$250.99	\$501.98	\$326.29	\$652.58
10881	TUNDRA PROCESS SOLUTIONS LTD	3F6EGSD	1	\$363.19	\$363.19	\$472.15	\$472.15
10882	TUNDRA PROCESS SOLUTIONS LTD	2F2S56	1	\$341.17	\$341.17	\$443.53	\$443.53
10883	TUNDRA PROCESS SOLUTIONS LTD	3F4EGSDCF575	1	\$292.37	\$292.37	\$380.08	\$380.08
10884	TWG CANADA	24339	1	\$6,971.39	\$6,971.39	\$9,062.81	\$9,062.81
10885	TWG CANADA	21088	1	\$998.31	\$998.31	\$1,297.80	\$1,297.80
10886	TWG CANADA	22137	1	\$752.67	\$752.67	\$978.48	\$978.48
10887	TWG CANADA	25663	1	\$736.01	\$736.01	\$956.81	\$956.81
10888	TWG CANADA	21087	1	\$699.66	\$699.66	\$909.56	\$909.56
10889	TWG CANADA	23099	4	\$172.72	\$690.88	\$224.54	\$898.15
10890	TWG CANADA	21114	1	\$219.82	\$219.82	\$285.76	\$285.76
10891	TWG CANADA	20421	3	\$70.53	\$211.59	\$91.69	\$275.06
10892	TWG CANADA	25644	1	\$178.95	\$178.95	\$232.64	\$232.64
10893	TWG CANADA	20449	4	\$28.48	\$113.92	\$37.03	\$148.10
10894	TWG CANADA	22672	3	\$21.61	\$64.82	\$28.09	\$84.26
10895	ULTRA CLEAN TECHNOLOGIES CORP	UCO-40B	4005	\$0.67	\$2,695.67	\$0.88	\$3,504.38
10896	ULTRA CLEAN TECHNOLOGIES CORP	UCO-26B	7175	\$0.32	\$2,276.68	\$0.41	\$2,959.69
10897	ULTRA CLEAN TECHNOLOGIES CORP	UCO-50B	1905	\$1.05	\$1,996.59	\$1.36	\$2,595.56
10898	ULTRA CLEAN TECHNOLOGIES CORP	UC-CAP	1	\$1,984.97	\$1,984.97	\$2,580.46	\$2,580.46
10899	ULTRA CLEAN TECHNOLOGIES CORP	UCO-60B	650	\$1.56	\$1,012.50	\$2.03	\$1,316.25
10900	ULTRA CLEAN TECHNOLOGIES CORP	UCO-33B	2575	\$0.37	\$940.87	\$0.48	\$1,223.13
10901	ULTRA CLEAN TECHNOLOGIES CORP	UC-40-EA	217	\$1.11	\$239.95	\$1.44	\$311.94
10902	ULTRA CLEAN TECHNOLOGIES CORP	UC-NH25	1	\$101.38	\$101.38	\$131.80	\$131.80
10903	ULTRA CLEAN TECHNOLOGIES CORP	C40 40MM BAG OF 30	3	\$22.36	\$67.07	\$29.06	\$87.19
10904	ULTRATECH INTERNATIONAL	4005	1	\$1,206.30	\$1,206.30	\$1,568.19	\$1,568.19
10905	ULTRATECH INTERNATIONAL	4004	1	\$622.76	\$622.76	\$809.59	\$809.59
10906	UM	5HP 1800 MUE513	2	\$200.00	\$400.00	\$260.00	\$520.00
10907	UNIKING CANADA INC	P106B026 (26S03)	1	\$96.15	\$96.15	\$125.00	\$125.00
10908	UNITED ABRASIVES CANADA INC	77440	20	\$25.89	\$517.88	\$33.66	\$673.25
10909	UNITED ABRASIVES CANADA INC	23169	50	\$3.46	\$173.08	\$4.50	\$225.00
10910	UNITED ABRASIVES CANADA INC	23450	19	\$8.87	\$168.44	\$11.53	\$218.98
10911	UNITED ABRASIVES CANADA INC	78005	10	\$5.11	\$51.06	\$6.64	\$66.38
10912	UNITED BEARING COMPANY	BUS213 (MU5213) CYL ROLLER BRG	10	\$77.01	\$770.10	\$100.11	\$1,001.13
10913	UNITED BEARING COMPANY	6021 NR STEYR BEARING	17	\$10.56	\$179.48	\$13.73	\$233.33
10914	UNITED BEARING COMPANY	5205BW	5	\$12.88	\$64.38	\$16.74	\$83.69
10915	UNIVEYOR BC LTD	C987	300	\$4.61	\$1,381.73	\$5.99	\$1,796.25
10916	US HOSE CORPORATION	3091PG 12FT 250PSI	8	\$305.26	\$2,442.08	\$396.84	\$3,174.70
10917	US HOSE CORPORATION	3091PG 15FT 250PSI	2	\$349.63	\$699.25	\$454.51	\$909.03
10918	VALVSOURCE EQUIPMENT	WH10882P	5	\$59.61	\$298.03	\$77.49	\$387.44
10919	VALVSOURCE EQUIPMENT	WG22707	4	\$55.74	\$222.96	\$72.46	\$289.85
10920	VALVSOURCE EQUIPMENT	WN1374	1	\$213.46	\$213.46	\$277.50	\$277.50

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
10921	VALVSOURCE EQUIPMENT	WH10882P	4	\$37.50	\$150.00	\$48.75	\$195.00
10922	VALVSOURCE EQUIPMENT	WJ7884P	2	\$74.00	\$148.00	\$96.20	\$192.40
10923	VALVSOURCE EQUIPMENT	WN1414P	4	\$30.29	\$121.15	\$39.38	\$157.50
10924	VALVSOURCE EQUIPMENT	WN1538	1	\$95.88	\$95.88	\$124.64	\$124.64
10925	VALVSOURCE EQUIPMENT	HDW0825	5	\$18.75	\$93.75	\$24.38	\$121.88
10926	VALVSOURCE EQUIPMENT	WG22914	3	\$26.84	\$80.51	\$34.89	\$104.66
10927	VALVSOURCE EQUIPMENT	WH10872P	1	\$69.38	\$69.38	\$90.20	\$90.20
10928	VALVSOURCE EQUIPMENT	WH10812P	1	\$59.61	\$59.61	\$77.49	\$77.49
10929	VALVSOURCE EQUIPMENT	WN1511	3	\$17.33	\$51.98	\$22.53	\$67.58
10930	VAN GORP CORP	XTB40 3 7/16	1	\$60.30	\$60.30	\$78.39	\$78.39
10931	VANC	MSP3-NPT-5SCR-5SCR-5S	1	\$426.18	\$426.18	\$554.04	\$554.04
10932	VANGUARD STEEL LTD	RB80MM - 4140 TGP	10.5	\$160.94	\$1,689.89	\$209.23	\$2,196.86
10933	VANGUARD STEEL LTD	PL1.25 - QT100	24	\$43.27	\$1,038.46	\$56.25	\$1,350.00
10934	VANGUARD STEEL LTD	PL2.00 QT100	12	\$78.42	\$941.08	\$101.95	\$1,223.40
10935	VANGUARD STEEL LTD	PL.750 - QT100	22	\$29.83	\$656.19	\$38.78	\$853.05
10936	VANGUARD STEEL LTD	S10 X 25.4# I-BEAM	17.5	\$29.32	\$513.05	\$38.11	\$666.97
10937	VANGUARD STEEL LTD	PL.75 - 44W	20.5	\$22.94	\$470.32	\$29.83	\$611.41
10938	VANGUARD STEEL LTD	RB0.625 - CPO	12	\$34.80	\$417.58	\$45.24	\$542.85
10939	VANGUARD STEEL LTD	FB.75 X 2	95.1	\$4.32	\$410.58	\$5.61	\$533.75
10940	VANGUARD STEEL LTD	RD CR 4	7	\$57.59	\$403.11	\$74.86	\$524.04
10941	VANGUARD STEEL LTD	MT DOM1026 8X9-1/4	3.58	\$106.62	\$381.68	\$138.60	\$496.19
10942	VANGUARD STEEL LTD	L3.5 X 3.5 X .250 44W	77	\$4.47	\$344.28	\$5.81	\$447.56
10943	VANGUARD STEEL LTD	RB1.5 - 4165S	18	\$18.17	\$327.12	\$23.63	\$425.25
10944	VANGUARD STEEL LTD	L3.0 X 2.0 X .375	56	\$5.25	\$294.00	\$6.83	\$382.20
10945	VANGUARD STEEL LTD	RB4.0 C1018	4.5	\$63.06	\$283.76	\$81.98	\$368.89
10946	VANGUARD STEEL LTD	RB1.5 - 4140 HTSR	44	\$6.22	\$273.73	\$8.09	\$355.85
10947	VANGUARD STEEL LTD	328-7402-0	1	\$265.06	\$265.06	\$344.58	\$344.58
10948	VANGUARD STEEL LTD	RB1.75 - 4140 HTSR	15	\$16.51	\$247.64	\$21.46	\$321.94
10949	VANGUARD STEEL LTD	HEX 1.875 - 4140	8	\$28.94	\$231.54	\$37.63	\$301.00
10950	VANGUARD STEEL LTD	PL.25 - 44W	33	\$6.15	\$203.08	\$8.00	\$264.00
10951	VANGUARD STEEL LTD	5/8X7/8 RECT X 2.40"	28	\$6.32	\$176.88	\$8.21	\$229.95
10952	VANGUARD STEEL LTD	MT DOM1026 .120X.813	20.75	\$7.98	\$165.60	\$10.38	\$215.28
10953	VANGUARD STEEL LTD	PIP5.0 5CH80	9.25	\$15.66	\$144.89	\$20.36	\$188.35
10954	VANGUARD STEEL LTD	HSS2 X 4 X 0.25	15.75	\$8.38	\$132.06	\$10.90	\$171.68
10955	VANGUARD STEEL LTD	PL.1875 - 44W	26.5	\$4.97	\$131.74	\$6.46	\$171.26
10956	VANGUARD STEEL LTD	C8X13.75 A36/44W	12	\$9.18	\$110.19	\$11.94	\$143.25
10957	VANGUARD STEEL LTD	RD BR8X9-1/2X2-1/4	1	\$107.69	\$107.69	\$140.00	\$140.00
10958	VANGUARD STEEL LTD	PL.375 - 44W	6	\$11.77	\$70.62	\$15.30	\$91.80
10959	VANGUARD STEEL LTD	RD BR2-1/2X3X13	1	\$67.30	\$67.30	\$87.49	\$87.49
10960	VANGUARD STEEL LTD	RB 3/4 HR 44W	55	\$1.00	\$55.00	\$1.30	\$71.50
10961	VANGUARD STEEL LTD	FB 44W 1/2X4	12.66	\$4.02	\$50.88	\$5.23	\$66.15
10962	VANGUARD STEEL LTD	RD STP-7/16	4.17	\$12.16	\$50.72	\$15.81	\$65.94
10963	VI-CAS MANUFACTURING CO INC	VC204C-1/4"NPT	37	\$6.73	\$249.04	\$8.75	\$323.75
10964	VI-CAS MANUFACTURING CO INC	ADP-028	31	\$4.09	\$126.68	\$5.31	\$164.69
10965	VI-CAS MANUFACTURING CO INC	VC-B20P	31	\$4.00	\$124.00	\$5.20	\$161.20
10966	VI-CAS MANUFACTURING CO INC	VCOR-B75 1/4 NPT BLK	3	\$19.05	\$57.14	\$24.76	\$74.29
10967	VIKING PUMP OF CANADA	AK4195SDOOCGBNRV2.5TMS	1	\$1,955.64	\$1,955.64	\$2,542.34	\$2,542.34
10968	VISION SOL DE PROCEDES INC	FTRNBR-302-STQ	2	\$148.25	\$296.50	\$192.73	\$385.45
10969	VOITH TURBO INC	TCR.11965190 420 CDRP COUPLING SHELL	1	\$3,890.10	\$3,890.10	\$5,057.13	\$5,057.13
10970	VOITH TURBO INC	ITEM#304	1	\$449.99	\$449.99	\$584.99	\$584.99
10971	WABTEC COMPONENTS LLC	YMT-250-B2EG1S8	3	\$367.27	\$1,101.81	\$477.45	\$1,432.35
10972	WABTEC COMPONENTS LLC	YMTJ-400-5F5-B	1	\$696.14	\$696.14	\$904.99	\$904.99
10973	WABTEC COMPONENTS LLC	YMRS80H2K5B	5	\$112.87	\$564.33	\$146.73	\$733.63
10974	WABTEC COMPONENTS LLC	YMSE-315-E2-B-F-E	1	\$316.46	\$316.46	\$411.40	\$411.40
10975	WABTEC COMPONENTS LLC	YMRS250H255B	2	\$128.35	\$256.69	\$166.85	\$333.70
10976	WABTEC COMPONENTS LLC	YMSY-80-E2-F-S-B	1	\$242.46	\$242.46	\$315.20	\$315.20
10977	WABTEC COMPONENTS LLC	YMSY80E2GSB	1	\$223.98	\$223.98	\$291.18	\$291.18
10978	WABTEC COMPONENTS LLC	YMRS80H2KPB	1	\$126.58	\$126.58	\$164.55	\$164.55
10979	WABTEC COMPONENTS LLC	SKB-YMER-1	1	\$105.39	\$105.39	\$137.01	\$137.01
10980	WAINBEE LIMITED	P030643-016-190	4	\$217.15	\$868.62	\$282.30	\$1,129.20

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement	Total	Unit Replacement	Total
				Cost USD	Replacement Cost USD	Cost CAD	Replacement Cost CAD
10981	WAINBEE LIMITED	FM5905	2	\$59.33	\$118.65	\$77.13	\$154.25
10982	WAINBEE LIMITED	LVA-3	1	\$103.15	\$103.15	\$134.10	\$134.10
10983	WAINBEE LIMITED	20500291	6	\$17.85	\$107.08	\$23.20	\$139.20
10984	WAJAX INDUSTRIAL COMPONENTS	30FEM18-10	5	\$145.06	\$725.29	\$188.58	\$942.88
10985	WAJAX INDUSTRIAL COMPONENTS	Q35-F75N-111/A1/M1	4	\$88.99	\$355.96	\$115.69	\$462.75
10986	WAJAX INDUSTRIAL COMPONENTS	30AGU18-10	1	\$102.69	\$102.69	\$133.50	\$133.50
10987	WAJAX INDUSTRIAL COMPONENTS	FW-02-3C60-B110-Z5L-60	1	\$91.07	\$91.07	\$118.39	\$118.39
10988	WAJAX INDUSTRIAL COMPONENTS	FB-18	3	\$21.23	\$63.69	\$27.60	\$82.80
10989	WAJAX INDUSTRIAL COMPONENTS	20AGU12-10	1	\$58.76	\$58.76	\$76.39	\$76.39
10990	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	FLSANIS703.78L	68	\$57.32	\$3,897.58	\$74.51	\$5,066.85
10991	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	FLSANIH70350ML	192	\$9.18	\$1,763.08	\$11.94	\$2,292.00
10992	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	53F207	3	\$214.10	\$642.29	\$278.33	\$834.98
10993	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	34-A-951-PROMO	1	\$511.54	\$511.54	\$665.00	\$665.00
10994	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	08C452	265	\$1.82	\$481.59	\$2.36	\$626.06
10995	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	11T552	125	\$2.77	\$346.15	\$3.60	\$450.00
10996	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	11T252	100	\$2.86	\$285.58	\$3.71	\$371.25
10997	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01M600	5	\$56.72	\$283.61	\$73.74	\$368.69
10998	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	11F142	100	\$2.74	\$274.04	\$3.56	\$356.25
10999	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	FLSANIH703.78L	8	\$32.63	\$261.00	\$42.41	\$339.30
11000	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	11V163	8	\$30.92	\$247.38	\$40.20	\$321.60
11001	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	15G312	5	\$47.86	\$239.28	\$62.21	\$311.06
11002	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	07T450	20	\$11.75	\$235.00	\$15.28	\$305.50
11003	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01A025	20	\$8.93	\$178.65	\$11.61	\$232.25
11004	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01M558	4	\$44.63	\$178.50	\$58.01	\$232.05
11005	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01M544	5	\$35.15	\$175.77	\$45.70	\$228.50
11006	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01A029	15	\$11.69	\$175.38	\$15.20	\$228.00
11007	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	08P450	37	\$4.54	\$167.92	\$5.90	\$218.30
11008	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	FLSANIH703.78L	4	\$40.85	\$163.38	\$53.10	\$212.40
11009	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	15R704	10	\$15.55	\$155.48	\$20.21	\$202.13
11010	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	04L300	20	\$7.59	\$151.73	\$9.86	\$197.25
11011	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	15L516	25	\$5.66	\$141.59	\$7.36	\$184.06
11012	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	14C210	5	\$27.49	\$137.45	\$35.74	\$178.69
11013	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	15L456	25	\$5.30	\$132.45	\$6.89	\$172.19
11014	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	08B462	50	\$2.28	\$113.94	\$2.96	\$148.13
11015	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01A028	10	\$10.54	\$105.38	\$13.70	\$137.00
11016	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01M546	3	\$33.26	\$99.78	\$43.24	\$129.71
11017	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01A522	13	\$7.19	\$93.50	\$9.35	\$121.55
11018	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01M541	3	\$31.13	\$93.38	\$40.46	\$121.39
11019	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01M542	3	\$30.54	\$91.62	\$39.70	\$119.10
11020	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	12E557	2	\$44.72	\$89.44	\$58.14	\$116.28
11021	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	15L503	15	\$5.66	\$84.95	\$7.36	\$110.44
11022	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	15L506	15	\$5.37	\$80.48	\$6.98	\$104.63
11023	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	08B712	20	\$3.80	\$75.96	\$4.94	\$98.75
11024	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01M533	3	\$25.27	\$75.81	\$32.85	\$98.55
11025	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01A519	13	\$5.66	\$73.63	\$7.36	\$95.71
11026	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01A523	8	\$9.01	\$72.08	\$11.71	\$93.70
11027	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	08B715	8	\$8.52	\$68.15	\$11.08	\$88.60
11028	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01A024	8	\$8.09	\$64.69	\$10.51	\$84.10
11029	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	11L312	22	\$2.86	\$62.83	\$3.71	\$81.68
11030	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	08B400	19	\$3.16	\$60.11	\$4.11	\$78.14
11031	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	04D306	50	\$1.20	\$60.10	\$1.56	\$78.13
11032	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01M538	2	\$28.71	\$57.42	\$37.33	\$74.65
11033	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	11D122	6	\$8.32	\$49.90	\$10.81	\$64.88
11034	WALTER SURFACE TECHNOLOGIES INC	01M562	1	\$48.45	\$48.45	\$62.99	\$62.99
11035	WASIP LTD	891307LED	28	\$59.68	\$1,671.12	\$77.59	\$2,172.45
11036	WASIP LTD	F6074401	1	\$169.95	\$169.95	\$220.94	\$220.94
11037	WASIP LTD	R411Y203XL	10	\$14.86	\$148.56	\$19.31	\$193.13
11038	WASIP LTD	200190	79	\$1.20	\$94.95	\$1.56	\$123.44
11039	WASIP LTD	F6503401	10	\$5.76	\$57.60	\$7.49	\$74.88
11040	WASIP LTD	W20800	22	\$2.32	\$50.98	\$3.01	\$66.28
11041	WATER BLAST MANUFACTURING	HO826305	6	\$29.33	\$175.96	\$38.13	\$228.75
11042	WATER BLAST MANUFACTURING	HO826302	6	\$20.00	\$120.00	\$26.00	\$156.00
11043	WATSON GLOVES	578-L	49	\$18.71	\$916.87	\$24.33	\$1,191.93
11044	WATSON GLOVES	91010W-M	33	\$19.92	\$657.46	\$25.90	\$854.70

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
11045	WATSON GLOVES	300I-L	138	\$3.96	\$546.69	\$5.15	\$710.70
11046	WATSON GLOVES	103DP-L	288	\$1.76	\$506.77	\$2.29	\$658.80
11047	WATSON GLOVES	300I-XL	96	\$3.96	\$380.31	\$5.15	\$494.40
11048	WATSON GLOVES	300I-M	93	\$3.96	\$368.42	\$5.15	\$478.95
11049	WATSON GLOVES	477-XL	28	\$9.99	\$279.73	\$12.99	\$363.65
11050	WATSON GLOVES	2051-S	90	\$1.96	\$176.54	\$2.55	\$229.50
11051	WATSON GLOVES	9577-L	8	\$18.02	\$144.15	\$23.43	\$187.40
11052	WATSON GLOVES	9396-X	18	\$6.68	\$120.29	\$8.69	\$156.38
11053	WATSON GLOVES	300I-S	24	\$3.96	\$95.08	\$5.15	\$123.60
11054	WATSON GLOVES	500-9	48	\$1.70	\$81.69	\$2.21	\$106.20
11055	WATSON GLOVES	500-11	48	\$1.70	\$81.69	\$2.21	\$106.20
11056	WATSON GLOVES	500-10	48	\$1.70	\$81.69	\$2.21	\$106.20
11057	WATSON GLOVES	400-11	48	\$1.70	\$81.69	\$2.21	\$106.20
11058	WATSON GLOVES	9915-M	7	\$10.99	\$76.93	\$14.29	\$100.01
11059	WATSON GLOVES	400-9	44	\$1.65	\$72.77	\$2.15	\$94.60
11060	WATSON GLOVES	316-9	48	\$1.51	\$72.46	\$1.96	\$94.20
11061	WATSON GLOVES	1700-M	12	\$5.72	\$68.65	\$7.44	\$89.25
11062	WATSON GLOVES	263-11	5	\$12.55	\$62.74	\$16.31	\$81.56
11063	WATSON GLOVES	400-10	36	\$1.70	\$61.27	\$2.21	\$79.65
11064	WATSON GLOVES	2714-XL	4	\$14.38	\$57.50	\$18.69	\$74.75
11065	WATSON GLOVES	A281BSL-L	15	\$3.77	\$56.54	\$4.90	\$73.50
11066	WD-40 COMPANY (CANADA) LTD	01260 396G SUPER PERFORMANCE MP GREASE	69	\$5.55	\$382.82	\$7.21	\$497.66
11067	WD-40 COMPANY (CANADA) LTD	WD40 342G BONUS HALF STACK	53	\$3.78	\$200.28	\$4.91	\$260.36
11068	WD-40 COMPANY (CANADA) LTD	01038 236ML MULTI-PURPOSE DRIP	24	\$2.85	\$68.31	\$3.70	\$88.80
11069	WEASLER ENGINEERING INC	14003548	2	\$332.68	\$665.37	\$432.49	\$864.98
11070	WEASLER ENGINEERING INC	14003548	1	\$356.02	\$356.02	\$462.83	\$462.83
11071	WEASLER ENGINEERING INC	14001405	1	\$273.17	\$273.17	\$355.13	\$355.13
11072	WEASLER ENGINEERING INC	14000605	1	\$214.46	\$214.46	\$278.80	\$278.80
11073	WEASLER ENGINEERING INC	800-7032	2	\$98.20	\$196.40	\$127.66	\$255.33
11074	WEASLER ENGINEERING INC	300-6845	2	\$54.46	\$108.92	\$70.80	\$141.60
11075	WEASLER ENGINEERING INC	101-7021	1	\$94.26	\$94.26	\$122.54	\$122.54
11076	WEASLER ENGINEERING INC	55041-1398	1	\$92.49	\$92.49	\$120.24	\$120.24
11077	WEASLER ENGINEERING INC	300-7439	2	\$36.27	\$72.54	\$47.15	\$94.30
11078	WEASLER ENGINEERING INC	200-8706	4	\$18.13	\$72.50	\$23.56	\$94.25
11079	WEASLER ENGINEERING INC	200-7491	1	\$62.05	\$62.05	\$80.66	\$80.66
11080	WEASLER ENGINEERING INC	400-0015	1	\$59.41	\$59.41	\$77.24	\$77.24
11081	WEASLER ENGINEERING INC	501-1400	1	\$59.02	\$59.02	\$76.73	\$76.73
11082	WEASLER ENGINEERING INC	700-6963	1	\$53.55	\$53.55	\$69.61	\$69.61
11083	WEASLER ENGINEERING INC	802-7110	2	\$25.84	\$51.67	\$33.59	\$67.18
11084	WEASLER ENGINEERING INC	800-6722	1	\$50.41	\$50.41	\$65.54	\$65.54
11085	WEBSTER MANUFACTURING CO	WH78HD RIV	470	\$21.94	\$10,312.88	\$28.53	\$13,406.75
11086	WEBSTER MANUFACTURING CO	SR131 RIV	182.75	\$31.80	\$5,811.10	\$41.34	\$7,554.43
11087	WEBSTER MANUFACTURING CO	WHX157 LINKS	22	\$21.95	\$482.94	\$28.54	\$627.83
11088	WEBSTER MANUFACTURING CO	WHX106XHD OSB SP A22 LINK	2	\$37.46	\$74.92	\$48.70	\$97.40
11089	WEBSTER MANUFACTURING CO	WH132HD COTTER PIN	140	\$0.38	\$53.85	\$0.50	\$70.00
11090	WEBTEC	185-L2F	1	\$374.90	\$374.90	\$487.38	\$487.38
11091	WEICON INC.	VA 110 60G	10	\$16.81	\$168.08	\$21.85	\$218.50
11092	WEICON INC.	10000005-35	4	\$31.99	\$127.96	\$41.59	\$166.35
11093	WEICON INC.	12054030-35 VA1401 30G	17	\$6.68	\$113.61	\$8.69	\$147.69
11094	WEICON INC.	CONTACT PROTECTION 400ML	20	\$5.53	\$110.58	\$7.19	\$143.75
11095	WEICON INC.	30572250-AN305-72-250ML	3	\$23.56	\$70.67	\$30.63	\$91.88
11096	WEICON INC.	EASY MIX HAND DISPENSER	2	\$29.71	\$59.42	\$38.63	\$77.25
11097	WEICON INC.	AN 306-38 50ML	3	\$18.37	\$55.10	\$23.88	\$71.63
11098	WEICON INC.	REPAIR STICK PLASTIC 57G	7	\$7.63	\$53.44	\$9.93	\$69.48
11099	WEICON INC.	SEALANT & ADHESIVE REMOVER 400ML	8	\$6.45	\$51.62	\$8.39	\$67.10
11100	WEIR CANADA INC	SA-6.5-BU-H	19	\$183.44	\$3,485.40	\$238.48	\$4,531.03
11101	WEIR CANADA INC	VALVE, ND-4-V1	15	\$103.60	\$1,553.94	\$134.68	\$2,020.13
11102	WEIR CANADA INC	PISTON, 5	6	\$162.26	\$973.56	\$210.94	\$1,265.63
11103	WEIR CANADA INC	SEAT, NF4S5	12	\$80.55	\$966.58	\$104.71	\$1,256.55
11104	WEIR CANADA INC	INSERT, VALVE NF-5-I	48	\$12.46	\$598.15	\$16.20	\$777.60
11105	WEIR CANADA INC	SEAT VALVE NF4S2	11	\$50.41	\$554.55	\$65.54	\$720.91
11106	WEIR CANADA INC	VALVE, NF4V2	5	\$86.14	\$430.72	\$111.99	\$559.94
11107	WEIR CANADA INC	SEAT NF-2-S1	6	\$65.06	\$390.35	\$84.58	\$507.45

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement		Total Replacement Cost	
				Cost USD	USD	Cost CAD	CAD
11108	WEIR CANADA INC	SEAT, NF4S1	2	\$55.13	\$110.27	\$71.68	\$143.35
11109	WEIR CANADA INC	ND-7-S1 SEAT,API-7,FULL OPEN	1	\$103.73	\$103.73	\$134.85	\$134.85
11110	WEIR MINERALS CANADA	OUT OF BALANCE WEIGHT SPACER	3	\$195.67	\$587.02	\$254.38	\$763.13
11111	WEIR MINERALS CANADA	VGB-MK4-0428-18	19	\$11.28	\$214.30	\$14.66	\$278.59
11112	WELDCOR SUPPLIES	RODROTATOR3020	7	\$630.66	\$4,414.64	\$819.86	\$5,739.04
11113	WELDCOR SUPPLIES	RODROTATOR2520	4	\$447.97	\$1,791.88	\$582.36	\$2,329.45
11114	WEIR TOOLS NA INC	05020091001	1	\$300.42	\$300.42	\$390.55	\$390.55
11115	WEIR TOOLS NA INC	05004090001	1	\$143.38	\$143.38	\$186.40	\$186.40
11116	WEIR TOOLS NA INC	05023452001	2	\$52.71	\$105.42	\$68.53	\$137.05
11117	WEIR TOOLS NA INC	05007680001	2	\$34.13	\$68.27	\$44.38	\$88.75
11118	WEIR TOOLS NA INC	05105650001	3	\$20.99	\$62.97	\$27.29	\$81.86
11119	WEIR TOOLS NA INC	05018282001	2	\$29.21	\$58.42	\$37.98	\$75.95
11120	WEIR TOOLS NA INC	05023451001	1	\$52.70	\$52.70	\$68.51	\$68.51
11121	WEST RIVER CONVEYORS AND MACHINERY	WR3.5X4.75PIN	2	\$454.13	\$908.25	\$590.36	\$1,180.73
11122	WESTCOAST CYLINDERS INC	R2TR12C1A1A1A	1	\$849.46	\$849.46	\$1,104.30	\$1,104.30
11123	WESTCOAST CYLINDERS INC	LH25B3.6C1C2H1A	1	\$583.78	\$583.78	\$758.91	\$758.91
11124	WESTCOAST CYLINDERS INC	C6-S	2	\$161.80	\$323.60	\$210.34	\$420.68
11125	WESTCOAST CYLINDERS INC	3M630	3	\$53.31	\$159.92	\$69.30	\$207.90
11126	WESTCOAST CYLINDERS INC	1H206	1	\$152.31	\$152.31	\$198.00	\$198.00
11127	WESTCOAST CYLINDERS INC	HC2G13SP08	1	\$114.68	\$114.68	\$149.09	\$149.09
11128	WESTCOAST CYLINDERS INC	KA1506P	2	\$56.29	\$112.58	\$73.18	\$146.35
11129	WESTCOAST CYLINDERS INC	53A020R1	7	\$15.28	\$106.95	\$19.86	\$139.04
11130	WESTCOAST CYLINDERS INC	KSP1140	2	\$53.22	\$106.44	\$69.19	\$138.38
11131	WESTCOAST CYLINDERS INC	C15B	1	\$77.67	\$77.67	\$100.98	\$100.98
11132	WESTCOAST CYLINDERS INC	KST2510B	1	\$57.11	\$57.11	\$74.24	\$74.24
11133	WESTCOAST CYLINDERS INC	KH5020HD	1	\$55.43	\$55.43	\$72.06	\$72.06
11134	WESTERN SPRING & WIRE LT	BEA6582	2	\$480.77	\$961.54	\$625.00	\$1,250.00
11135	WESTERN SPRING & WIRE LT	36X235X7 COMPRESS SPRING	12	\$53.68	\$644.19	\$69.79	\$837.45
11136	WH KINGSMILL	10176739	7	\$9.44	\$66.10	\$12.28	\$85.93
11137	WHITE DRIVE MOTORS AND STEERING LLC	500444112	5	\$58.94	\$294.71	\$76.63	\$383.13
11138	WHITE DRIVE MOTORS AND STEERING LLC	RS12040100	1	\$163.47	\$163.47	\$212.51	\$212.51
11139	WHITE DRIVE MOTORS AND STEERING LLC	RE1039160R3	1	\$121.53	\$121.53	\$157.99	\$157.99
11140	WHITMAN CONTROLS CORPORATION	P119G-25H-K-12L-42X	15	\$114.83	\$1,722.40	\$149.28	\$2,239.13
11141	WHITMAN CONTROLS CORPORATION	P119G-25H-K-12L-15X	14	\$115.75	\$1,620.50	\$150.48	\$2,106.65
11142	WHITMORE MANUFACTURING	28002	6	\$16.41	\$98.48	\$21.34	\$128.03
11143	WIKA INSTRUMENTS LTD	12214655	1	\$288.46	\$288.46	\$375.00	\$375.00
11144	WIKA INSTRUMENTS LTD	4206706	1	\$257.09	\$257.09	\$334.21	\$334.21
11145	WIKA INSTRUMENTS LTD	SFI-300-1	1	\$195.38	\$195.38	\$254.00	\$254.00
11146	WIKA INSTRUMENTS LTD	30025A109G4	3	\$46.26	\$138.78	\$60.14	\$180.41
11147	WIKA INSTRUMENTS LTD	52453707	11	\$10.87	\$119.52	\$14.13	\$155.38
11148	WIKA INSTRUMENTS LTD	113.13-15 160 1/8CBM	4	\$25.77	\$103.08	\$33.50	\$134.00
11149	WIKA INSTRUMENTS LTD	52453758	2	\$41.93	\$83.87	\$54.51	\$109.03
11150	WIKA INSTRUMENTS LTD	233.53-40 200 1/4LBM	1	\$81.21	\$81.21	\$105.58	\$105.58
11151	WIKA INSTRUMENTS LTD	SG1-B10621N	3	\$20.91	\$62.74	\$27.19	\$81.56
11152	WILMAR CORPORATION	W38137	23	\$7.83	\$180.02	\$10.18	\$234.03
11153	WILMAR CORPORATION	W10011	2	\$52.92	\$105.85	\$68.80	\$137.60
11154	WILMAR CORPORATION	W32137	11	\$8.60	\$94.56	\$11.18	\$122.93
11155	WILMAR CORPORATION	W9	16	\$4.75	\$76.00	\$6.18	\$98.80
11156	WILMAR CORPORATION	W50001	1	\$56.38	\$56.38	\$73.29	\$73.29
11157	WINTERS INSTRUMENTS	PFQ184	15	\$45.70	\$685.53	\$59.41	\$891.19
11158	WINTERS INSTRUMENTS	PDT8054B-R2	1	\$602.37	\$602.37	\$783.08	\$783.08
11159	WINTERS INSTRUMENTS	PFQ178	9	\$38.77	\$348.92	\$50.40	\$453.60
11160	WINTERS INSTRUMENTS	25UCRH	39	\$4.42	\$172.50	\$5.75	\$224.25
11161	WINTERS INSTRUMENTS	P3S6041B	1	\$159.37	\$159.37	\$207.18	\$207.18
11162	WINTERS INSTRUMENTS	PPF831-LF	2	\$55.84	\$111.67	\$72.59	\$145.18
11163	WINTERS INSTRUMENTS	PPF825ZR	2	\$53.33	\$106.65	\$69.33	\$138.65

Item	Brand	Part Number	Qty	Unit Replacement Cost USD	Total Replacement Cost USD	Unit Replacement Cost CAD	Total Replacement Cost CAD
11164	WINTERS INSTRUMENTS	PPF824ZR	2	\$53.33	\$106.65	\$69.33	\$138.65
11165	WIPPERMANN JR GMBH	06B-1 MA	10	\$45.79	\$457.88	\$59.53	\$595.25
11166	WIRE ROPE INDUSTRIES	5/8 18X7 IWRC	240.42	\$1.58	\$379.12	\$2.05	\$492.86
11167	WIRE ROPE INDUSTRIES	GB0511280	1	\$202.56	\$202.56	\$263.33	\$263.33
11168	WIRE ROPE INDUSTRIES	3/4 6X19 IWRC	70	\$1.10	\$76.73	\$1.43	\$99.75
11169	WIRE ROPE INDUSTRIES	HG2270812LNx (TURNBUCKLE 1/2" X 12")	4	\$12.09	\$48.35	\$15.71	\$62.85
11170	WOLF PEAK CANADA ULC	SW111VS	95	\$13.04	\$1,238.65	\$16.95	\$1,610.25
11171	WOLF PEAK CANADA ULC	XR412	12	\$10.94	\$131.31	\$14.23	\$170.70
11172	WOLF PEAK CANADA ULC	XB415	10	\$10.94	\$109.42	\$14.23	\$142.25
11173	WOLF PEAK CANADA ULC	XB416-C1	6	\$12.00	\$72.00	\$15.60	\$93.60
11174	WOLF PEAK CANADA ULC	DZ411-2.0	12	\$5.88	\$70.50	\$7.64	\$91.65
11175	XEBEC INC	V004-031K1	1	\$187.91	\$187.91	\$244.29	\$244.29
11176	ZAZULA PROCESS EQUIPMENT LTD	2001785	2	\$633.17	\$1,266.35	\$823.13	\$1,646.25
11177	ZAZULA PROCESS EQUIPMENT LTD	300410	2	\$147.84	\$295.67	\$192.19	\$384.38
11178	ZAZULA PROCESS EQUIPMENT LTD	30767	2	\$96.15	\$192.31	\$125.00	\$250.00
11179	ZAZULA PROCESS EQUIPMENT LTD	61165	1	\$62.71	\$62.71	\$81.53	\$81.53
11180	ZERO MAX INC	E1	2	\$367.34	\$734.67	\$477.54	\$955.08
11181	ZERO MAX INC	410	2	\$138.57	\$277.13	\$180.14	\$360.28
11182	ZIMCO INSTRUMENTATION INC	6142R3HC3	2	\$254.65	\$509.31	\$331.05	\$662.10
11183	ZIMCO INSTRUMENTATION INC	145R3 HANDLE	2	\$83.12	\$166.23	\$108.05	\$216.10
11184	ZIMCO INSTRUMENTATION INC	CSP-33-22B	2	\$46.94	\$93.88	\$61.03	\$122.05
11185	ZINGA INDUSTRIES INC	ZHE-10L	9	\$35.38	\$318.46	\$46.00	\$414.00
11186	ZINGA INDUSTRIES INC	HC-150	103	\$3.06	\$314.94	\$3.98	\$409.43
11187	ZINGA INDUSTRIES INC	ZDF2215500VL44	1	\$89.79	\$89.79	\$116.73	\$116.73
11188	ZINGA INDUSTRIES INC	TF-1015-0-0	4	\$21.36	\$85.42	\$27.76	\$111.05
11189	ZINGA INDUSTRIES INC	S0810LN	1	\$52.36	\$52.36	\$68.06	\$68.06
Grand Total, All Brands					\$5,276,250.34		\$6,859,125.44

Shipping and tax (if applicable) not included in price.

ALL PRODUCT GUARANTEED!!

Contact Sales: (250) 758-2055 (phone / fax / text)

Email: inventory@deadstockbroker.com

Web: www.deadstockbroker.com